
Mengingat · I. Undang-Undang Nomor 46 Tahun 1999 tenrang Pcmbcntukan Provinsi 
Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku Tcnggara Barat 
(Lcmbaran Negara RJ Tahun 1999 Nomor 174, Tambahan Lembaran Negara 
RI Nomor 3895) sebagaimana Lelah diubah dengan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun '.WOO (Lembaran Negara RI Tahun 2000 N'omor 73, Tambahan 
Lembaran Negara RI Nomor 3961); 

2. Undang-Undang Nomor I Tahun 2003 tentang Pembcntukan Kabupaten 
1-lalmahcrn Utara, Kabuparen Halmahera Selatan, Kubupatcn Kcpulauan 
Sula. Kabupaten Halmabera Timurdan Kota Tidore Kepulauan di Provrnsi 
Maluku Utara (Lembaran Negara RJ Tahon 2003 Nomor 21, Tambahan 
Lembaran Negara RI Nomor 4264): 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 temang Keuangan Negara 
(Lcmbaran Negara RI Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
RI Nomor 4286 ): 

4. Undang-Undang Nomor I Tahon 2004 tentang Pcrbendaharaan Negara 
(Lembaran Negara RJ Tahun 2004 Nomor 5, Tarnbahan Lembaran Negara RI 
Nomor 4355): 

5. Undang - Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pcmeriksaan Pengelolaan 
dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara RI Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran RI Negara Nomor 4400); 

6. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 
antara Pemerintah Pusat dan Pcmcrintahan Daerah (Lcmbaran Negara RI 
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lernbaran Negara RI Nomor 4438); 

7. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pernbentukan Peraturan 
Pcrundang-Undangan (Lembaran Negara RI Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Rl Nomor 5234 ); 

, 

a. bahwa dalam rangka penyusunan perencanaan dan pelaksanaan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaien Halmahera Selatan agar dapat 
bcrjalan dengan iernb. lancar, efektif dan efisien sesuai ketentuan peraruran 
pcrundang-undangan yang berlaku, perlu ditctapkan Standar Saruan Harga 
Baning dan Jasa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahcra Sclatan; 

2. bahwn standar saruan harga baning dan jasa sebagaimana dirnaksud pada 
huruf a merupakan harga satuan setiap unit baning I jasa yang berlaku di 
Lmgkungan Pcmerintah Kabupaten Halmahera Selatan. 

3 bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan 
huruf b, pertu menetapkan Peraturan Kepala Oaemh Kabupatcn Halmahcra 
Sclatan tcntang Srandar Satuan Harga Barang dan Jasa Kebutuhan Pcrnerintah 
Dacrah Kabupatcn Halmahera Sclatan Tahun 2019; 

Menimbang 
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8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara RI Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Rl Nornor 5587) sebagaimana tclah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2(H4 tentang Pemerimahan Daerah; 

9. Peraiuran Pcmerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangao 
(Lembaran Negara RJ Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
RJ Nomor4575): 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahuo 2005 tentang Sistem lnformasi 
Keuangan Daerah (Lernbaran 'egara Rl Talton 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Neeara RI Nomor 4576). 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tcmang Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran NegaraRI Tahun 2005 Nomor 140, Tarnbahan Lernbaran 
Negara RJ Nomor 4578); 

12. Peraiuran Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 temang Pclaporan Keuangan dan 
Kinerja lnstansi Pemerimah (Lembaran Negara RJ Tahun 2006 Nomor 15, 
T ambahan Lembaran Negara Rl Nomor 4614 ): 

13. Peraturan Pernerintah Nomor 3 Tahun 2007 tentang Laporan 
Penyclenggaraan Pcrnerimahan Daerah Kepada Pemerintah. Laporan 
Ketcrangan Pertangguagjawaban Kepala Daerah Kepada Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah, dan lnformasi Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Dacrah Kepada Masyarakat (Lembaran Negara RJ Tahun. 2007 Nomorl9, 
Tambahan Lembaran Negara RJ Nomor 4693); 

1+. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana Lelah diubah dengan Peraturan 
Mcntcn Dalarn Negcri Nornor 59 Tahun 2007; 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tcntang Stander Akuntansi 
Pemerintahao (Lcmbaran Negara RI Tahun 2010 Nomor 123. Tambahan 
Lembaran Negara RJ Nomor 5165). 

16. Peraruran Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang 
Milik Negara I Daerah (Lembaran Negara RJ Tahun 2014 Nomor 92, 
Tambahan Lernbaran Negara Rl Nomor 5533); 

17. Peraturan Peroerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan 
Pengawasan Penyelenggaraan Pemerinlah Daerah (Lembaran Negara R.l 
Tahun 2017 Nomor 73. Tambahao LcmbaranNegara R.I Nomor 6041 ): 

18. Peraturan Presiden Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemenmah (Lcmbaran Negara RI.Tahun2018 Nomor 33); 

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pedoman 
Penyusunan Anggaran Pcndapatan Dan Belanja Daerah Tahun 2011: 

20. Peraturan Menteri Dalam Negeii Nomor 13 Tahun 2010 temang Pedoman 
Pelaksanaan Fungsi Pengawasan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Terhadap Tindak lanjut Hasil Pemeriksaan Badan Perneriksa Keuangan; 

21. Peraturan Menreri Dalarn Negeri Nomor 59 Tahun 2007 tentang Perubahan 
atas Peraiuran Menteri Dalam Negcri Nomor 13 Tahun 2006 remang 
Pedoman Pengclolaan Keuaogan Daerah; 

22. Peraturan Menteri Dalam Negeri 19 Tahun 2016 tcntang Pedoman Teknis 
Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berna Negara Republik Indonesia Tahun 
2016 Nomor 547); 

23. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Nornor 4 Tahun 2007 
tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Dacrah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Halmahera Se Iatan T ahun 1007 Nomor 4 ). 

24. Peraturan Daerah Kabupateo Halmahera Selatan Nomor 8 Tahun 2016 
temang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten 
Halmahera Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Halmafiera Selman Tahun 
2016 nomor St 



·' 

L Surat Pemyataan Tanggungjawab Mutlak yang ditandatangani diatas materai oleh 
Pengguna Anggaran I Kuasa Pcngguna Anggaran. Peraturan Perundang-undangan 
yang digunakan sebagai dasar (untuk honorarium) clan basil analisa (untuk 
pemeliharaan .dan pengadaan barangljasa) yang diperhitungkan secara proporsional 
dan profcsional berdasarkan harga yang bcrlaku di pasaran (dibukukan dengan 
price list harga minimal oleh 2 (dua) penyedia barang I jasa) serta dapat 
dipenanggungjawabkan dengan menganut prinsip-prinsip efisicn, bersaing, 
transparan dan akuntabel. · 

Dalam hal pcnggunaan stander satuan harga barang dan jasa melebihi harga yang 
ditetapkan clan atau belum tercanunn dalam Pcraturan Kepala Daerah ini. maka SKPD I 
unit kerja .yang bersangkutan dapat men~akan satuan biaya lain yang disertai dengan 

Pasal 6 

,. 

(l) Khusus untuk jeiiis barang yang harga .satuannya tercantnm pada e-katalog dalam 
Portal Pengadaan Nasional, tata cara pengadaannya agar berpedoman pada 
Peraruran Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang I Jasa 
Pemerintah. 

(2) Patokan harga per m2 (meter persegi) untuk pengadaan tanah menyesuaikan 
dengan NJOP I harga pasar I hasi l penilai independent. ' 

Pasal 5 

Pelaksanaan pcmeliharaan dan pengadaan barang bcrpedoman pada harga satuan yang 
berlaku pada saat -pekerjaan I pengadaan dilaksanakan dan ridak melarnpaui harga 
tertinggi sebagairnana dimaksud dalam Pasal 1, serta berdasarkan ketentuan peraturan 
perundang-undangan yang berlak u, 

Pasal 4 

Standar Satuan Harga sebagaimana dimaksud dalam Pasal I digunakan scbagai pedoman 
I acuan bagi SKPD I unit kerja di Lingkungan Pemeri ntah Kabupaten Halmahera Selatan 
dalam menyusun Rencana kerja dan Anggaran Tahun 2019 serta untuk penyusunan 
Rencana Kena Anggaran .tahun 2020. 

·standar Satuan Harga Barang dan Jasa sebagaimana dimaksud dalam Pasal I tercantum 
pada Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraruran KepalaDaerah 
mi, 

Pasal 2 

Pasal 3 

Pasal l 

Standar Satuan Harga Arang dan Jasa merupakan biaya setinggi-tingginya (harga 
tertinggi) dan suatu barang dan jasa baik secara mandiri maupun gabungan yang 
dipedukan untuk memperoleh keluaran tertentu, sudah termasuk dengan biaya 
transportasi, akomodasi, biaya langsung lainnya, pajak-pajak yang berlaku serta 
keuntungan penyedia barang/ jasa kecuali ditentukan lain oleh Bupati Halrnahera Selatan. 

ME~lJTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURA1'1 KEl'ALA DAERAH KABUPATEN [IALMAHERA 
SELATAi'I TENTANG STANDAR SATUAN HA.RGA BA.RANG DAN 
JASA DIKEBUTUHAN l'EMERJ.NTAH D,U:RAH KABUPATEN 
HAL'1AHERA SELA TAN TABUJll 2019 



SERITA DA.ERAHKABUPATEN HALMAHERA SELATAl"ITAHUN2019 NOMOR: 

SDAERAH 
~LM~HERA SELA TAN, 

Diundangkan di Labuha 
pada tanggal Agustus 2019 

Pasa.l 8 
Peraturan Kepala Daerah iru mulai berlakn pada tanggal diundangkan, agar setiap orang 
mcngetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Kepala Daerah ini dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Halmahera Selatan, 

(1) Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutiak sebagaimana dirnaksud j:Jada angka I 
Pasal 6 merupakan bentuk pertanggung jawaban Pengguna Anggaran I Kuasa 
Pengguna Anggaran atas penggunaan satuan biaya lainnya yang melebihi harga 
tertinggi dan I atau diluar Standar Saluan Harga Barang dan Jasa yang telah 
ditetapkan, 

(2) Format Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutlak sebagaimana dimaksud pada ayat 
(I) tercantum dalam L.ampiran Il yang merupakan bagian tidak terpisahkan dan 
Peraturan Kcpala Dacrah ini. 

2. Surat pemyataan, peraiuran perundang-undangan I perhitungan basil analisa 
sebagaimana dimaksud angka I dan angka 2 agar dilaporkan kepada Bupan 
Halmabera Selatan dengan tembusan Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Asei 
Daerah Kabupaten Halmahera Selaran, 

Pasal 7 



BERITADAERAH KABVPA'TEN HALMAflERASELATANTAHUN2019 NOMOR ~ 

' ~ - , . - 
\I).\~ .,.,,. • .. 
O:W SURYA1BOTUTIHE, SE.M~f 

'Pembina1Jtama Madya / IV d 
NlP 19650621 198603 I 00 I 

Diundangkan di Labuha 
pada tanggal Agustus 2019 

NIP. 

Materai 
R • 6.000 

Labuha, 2019 
Pengguna Anggaran I Kuasa Pengguna Anggaran 

Perhirungan satuan biaya tersebut telah dilakukan secara profesional, efisien, efektif, transparan 
dan dapat dipertanggungjawabkan, 
Demikian Surat Pernyataan ini dibuat dcngan sebenamya, 

KET JENTS BARA.NG/ JASA I NO'I 

Yang benanda tangan di bawah ini, saya sclaku Pengguna Anggaran I Kuasa PenggunaAnggaran, 
menyatakan bahwa saya bertanggung jawab atas satuan biaya di luar Standar Satuan Harga Tahun 
2019 yang ditetapkan oleh Bupati Kabupaten Hahnahera Selatan, untukdigunakan dalam kegiaian 
Tabun.2019 dan penyusunan anggaran tahun 2020, sebagai berikut : 

SATOAN I HARGA MERK 

Kode dan Nama SKPD/UnirKerja 
Kode dan Nama Kcgiatan 
Kode dan Nama Barang I Jasa 

SURATPERNY ATAAN TANGGUNG JAW AB MUTLAK 
NOMOR: 

TENT.-<\NG STM'DAR SAIUAi'f HARGA BARA!-....G DAN JASA 
KEBIJTUHAN PEMERJNT AH DAERAH KABUPATEN HALMA HERA SELATAN 

TAHUN2019 

LAMPIRAN 11 
PER,*.TURAN KEPALA DAERAH KABUPATENHALMAICERASELATAN 
NOMOR 14. A TAHUN2019 ' 



S.~apdaris~J Sabuit1 llurga JJ.arang dan Jaso '(ahtqr. 20}~ 
flu/. I 

T - . . " RARG~Pi~ nwlsi! . ijf/ KEIINT\!~\WI , ~GA 
KOOEc NAMA·~Gf~ M~i>,fiM ~tl!AN ""(Rp) Aie'i.iot.l iiAH Pl~AK'l<E .1q,t1b%) ~~wt 

OOEt (lliAfj ljlJRlfH RpJ ' l<EU~UNGAN 
' ·~~11E'llrffip1: 

1 I 2 3 • 5 8 7=(5+1) ·8.=(5+8+7, 
A ALAT TULIS KANTOR I An<) 

KERTAS· 
Ksnos.HVS(oli> 71)gr """ 49'500 . 5,500 55.000 
Ka(1;lS H\is,Kwar!O 70gr l!iTI 517§0 . S,750 R:;oo 
l<s11as d<:<llie r.1;, 70gt Rm ;30},:10 . 14.500 1•5:000 
Kel1.~-·doi.lble.fu!Q """""'t!!iS Rin 70 . .00 ·1:800 78,000 
Kort# G(afik ~fur 28.000 . S',000 32,000 
~rtas KaJkir Rill 157.500 . H,500 175,000 
Koro.>,HVS(A4) 8agr Rin 54,IX!O . ·e:ooo eo,ooo 
Kottos HVS ( A3) ·70gr R'll !'144,,0C.O . 16.000 ,eo.ooo 
K«tas; gl&l~l'Soo:l'l$~CM {lllOIM, Rim- 31,!f..'O . 3,500 35,000 
~ HVS fcliote1w.srn3. :ogr Rin 79 • .00 . .s.800 88.000 
~ Faxim1e 210 X30 Roi 49.500 . 5,500 55,000 
K"'3s r $i., Play Roi 10.:i;io . 7;81)() 78.000 
~.as. sl~dsrt F~ •Carto.11 Roi 37,4)§ . 4.15S 41,600 
K""' Morrr~r Lembor 3.!1% . 433 4<1> 
K""""Skiep L""bar 6,300 . 700 7;000 
KARB(!N 
K:rtas-~nftiio Das!o ri,n 64,845 . n.ow 73,000 
Ko!t,, ii,rnon oot$1e folo liolQ ti,n 14.2,251 . 158,057 160;000 
KERTAS l(O!WUTER 
Uk\Jra, Phi' oam:aru do, 212:2!0 . ·302:sro 302,000 
Kertas-811talo fdio e,,""• !emOOr 810 . 9:JO 900 
Ko<U$.BufoioJe!>~ &f!Jlo IOmbar 5,146 . 5.7S7 '6,700 
l<ewsliopl!es .. Oop tim 162,721 . 180.808 181.000 
Ke,ta,, Sl<!,, Oop le!'fl\x!r 2.700 . 3,000 3,000 
Ke:t..is SaQlpuf Ccklal Ooo remoor 2,723 . 3,01S '3.100 K""' l«O &,flalo rim 12'1,4."2 . 13(991 135.000 
BUKU 
F.~·1.00L!lfflb"' FdiO builll 11.440 . '2,3&2 14:000 
t(i)S RlliO{ fcljo· boa, 107,198 . r1.s11 120,000 
Kwarto 100 L:embar Kwaflo elm 18,000 . '2.0:lO 20,000 
N;lenda Sor& t~su1( I Ke}Jir b,al, 14,..175 . 1.575 15,7$ 
Ex,eosi 'b.Jail· l"3,6t3 . 1,513 15.125 
6ukuTuls KWar\O t,o3; 4,5C,O . ~o 5,000 
.Btl~ Fam u· K~ado buall 14.m . 1.SS8 15,900 
K,s Tati<IGi>i!·· Kwarn>. buall 53.s.9 . .5.955 59,600 
Bulru 81,1< Noia K»ano bu.oll ~.680 . .s.!O 5.500 
~wlMs"i K"'® buah 13,613 1.513 1,5,1;00 
Kwlarisi ~ Pai<art<a:tcn Kitan,> 1>1"1 68,003 7;563 1Sl00 
i!ulw M>um Kl'iatlo h,il, 10.?20 . 1.1g1 12.000 
CLIP.S. 
P•=Gl;n, o,;., pfi( 7,'1l0 MO ·8,000 a,,,,., I BiOOer - 4,523 !03 ·s,ooo 
Bcn&.r No~ 107, ~def Bi~et pal< IJi;13 . 1,513 IS.12$ 
etn~r No:15$. Binder Bi!'..der oa!< 5.373 . SSJ:· 6.&'JO 
~P Jllij, Bind<, Binder pal< 21.440 ·2.3112 24,000 
AMPL'O.P 

""'•·~• i<oo eupars ... a: dos 81.675 9,075 100JXiO 
1 1"'iplcp l<op, Bul)Sij Mis do$· l22.Si3 . 13.613 131.000 
Atf,o1op V.op Sekoaa;,;,, "'°' 81.675 9-0iS 100.000 
Am'nlcp Kop Sckoa Pulli do$· 81.675 . 9.0i5 100.000 
,.Mnlcp Bil~ C..131 do,~ 102;(IS4 11;344 114,000 
A."llPlop ~pati Bias.a do, 81.675 ·9,075 100.000 
P"'P)cp !iekd• Coklsl do$. 102.,)94 . 11,3'4 114.000 
AAJPOlp Col<lot Sedeng "'6 81..675 S.075 100,000 
Amplop t Exoo.iU,e) 8u<gal\s, P:liaTaU. -., 5,0!0 560 MOO 
A~•lefi.COl<lal I°"'*" 3.sr,r ' 440 4,400 

• 

STANOARISASI SATUAN HAR.GA BARA)IIG QAN JASA 
KEBUTUHAN PEt,1ERINTAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN 

TAHUN ANGGARAN 2019 

TANGGAL : 16 A9ustus 2019 
:·14. A. TAHUN 2019 

I 
NOMOR. 

LAMPll;!AN PERATURAN· BUPATI l:\ALMAHERA SEU\TAN 



Slo-ndaril·(Ul Sotuan Darga B~ans; dar. Jasa 1'ahun 2PJ.9 
Hol..Z 

. . 

lRANSPORTASII KE~NTU~ IIAR<iil 
KOOE ~~~6 

IEIUaffPYI HARGAPASARAII ~DAN TEIIMA$.UK . 
ODE!. SATIIAN ~ PIHAJ( KE.;J11{10%) 1$Eb~ UP~ BORlllt Ri>l Pi!!AK~II (~)' ';.,f;"';j,'f. ' ,, ~ 

....,.,, Jiya Blru ~Jaog des 34.C)31 J:,781 37:SOO 
An,)h:p Fvlih K!>d1 "'" ls.722 . t.747 17,500 
·~lop Fvlih Sedang dc$. 13;:,'7& . 1,50:i 15;100 
BOIPOl!IT 
6Qlpoin! u:i!IJk P~ (Bapati, Wi,l'op,se\da) - 25,000 . 5.000 30.000 
Bolpcim Gambar - ""' 178,664 . 19.652 200,000 
Bdp:,im Set. Sheel - """ 17,,,. . i.ses 20,000 
BciPOin1 Parl:e; ties((, Pa:kef P,rte, """' 207.250 . 23,028 240.000 
P«>sh IS - 9.000 1.000 10.000 
BANTAI.CAP 
Cap Bi.as.a . - 83!00 . 7,COO 70,000 
a ... i.1~ - •s.coo S.000 50.000 
Cop<feri,an ltlta I-. . - 1#.000 . 16.000 160,00Q 
STAPLES 
Staples SW11~31d-max,no. !O ,,.,.., - 23.2211 . 2.sao 2s.eoo 
S1a~es Seoargmax ;;oso .»,lo """ 30.00ll . 3.000 33;00Q 
Sta~"' blsar:mtt110.12117 ,,.,.., - 180.000 . 20:000 200,000 
1SISTAPl£S 
!si &aples i<ec1 n·o.10 - - 12.500 . 1,200 13.500 
~L&aples •o.3 - e..at.;.n 22.!GO . 2.500 25,000 
~iSlaples 23/.10 - - 75JIJO . 7,!:00 82,500 
lsiCu'IJER 
biwtter - - MSO . 1;050 10,500 
Pis.au c:ulret -· - 13'll< . 1.500 15.000 
Gl.(I~ Pia:Qk-Besa ~ - 22.s::cl . 2.!:00 25,000 
PElEKAT/1.EM 
Lem . - 12:SOO . 1.400 15,000 
Lem Glue- . - 21.4'0 . 2,882 24,000 
lekl!on . - 22.9&1 . 2,550 30;000 
MAP 
Map.P,lastik' Jopi!ISoeJ-.. ~ b .... 15.7&1 . 1i750 17,500 
Map·Plasti1<, ~akai Tai ~ ...., 9.0C-O . 1,000 10,000 
>l~p·~~.-Keta:, ..... - 4.000 . 500 4.500 
fl.arr8'-tik.Kertas am 7/j!JJ . !50 .8.500 
tl.aQ 831ik Ka!• - 1'4,4l1 . teOO 16.1)\X) 
tAapl'~ - '31 !il1J . 4;20.0 (2,000 
Map~me,~ Codwel - 28.600 . 3,200 ~000 
t/ap Oudti\ KeQil V,cay - I~ . 1,747 17,500 
Map Du<iiilc BEsar Mas;ioo - 28.600 . 3.200 32,000 
Mape;asa .logo - 2."' . 250 ?,000 
PWJBANG KERTAS 
Pa\Jbao;IK-.-...,.. C;>:IMll """ <S.000 . S,000 50,000 
Pe4J...,,,t«<loslles;v, """"310<85 c- - UD,OOJ . 10.000 150,000 
Pooer.o,a,, u~ fd1o hm 6ll3,00(I . 71,000 770,000 
~in t.ami,img - ·2,100,000 . 000,000 :i.000.000 
TINTA UNTUK .MESlH PRINTER 
T nla PrirJer Ca~ Caoon Pirrns . """ 281\000 . 28.flJO 31S.000 
finis Printer ~ Jet - l.f00,000 . 160,000 1.eoo.000 
Ml STAR 
Mst:lrS&.';itiOa l:itf.l - 12,fOO . 1.400 14.000 
~ka - 13::0C 1;500 15,000 
.8usur0eojct - 12.600 . l.<00 14,000 
Mista:r P.astik 100 an &J!foriy - 17..866 . 1·.~5 20,000 
Mistar 6esi No. 100 ,<:m - 54.000 . ~.C-00 60.000 
KART ON 

K""°" - 11,<0: . 1.100 12,100 
RETYPE· 
Aashilisl<{GB - 125,COO . 1.1,500 138.0® 
Fies Dish !!So- - '""-"" . 7~(-00 850,000 
F.les.Oish -i28 l'ne9,a bah 300,000 35.000 400.000 
Kalklllalor - """"' . 25,000 275.000 
M..;. H'<tl)llQ Uang - f)S0.000 . 175,000 1·,950,000 
SPIDOL 
S(ltool W"lte 8oall'.! - 13,000 . 1.300 15,GOO 
Sp;dbl Sgnl'eo 12Wom, - sol 178JJOO 17,800 196,000 
SubitoBosa Boss - 10,00) . 1,000 12.000 
:lp;dbl kecll - - 3,000 . 300 .6.000 
"""""Tliv.aEm>s - 1'9.800 1.9~ 21:000 
'S9idbllint>Peral< - !9.800 ,.seo 22.000 
PLAK 

• 



Slandarisasi SaJ.uan Ha-rga .Borong dan Jasa T.uhun 20)9. 
Hal. 3 

~ l<EI!~ H~~ 
kooe, -- IIAAG'-PASIJWI AKOIIOOASII DAii ~- --- eee, SARWI . (l!p) l'IW( IQ!Jl•l1ll%J 

I 
QPAHBU!WH RI!) I , pj~iC¥.•llW)!i, 

Flat. .e.ar .. ~ 1 jim, Nasiooa ,.. 13.000 . 1.300 15,000 
Plak Bsrd 1,5j&I. "' 25.000 f500 27,500 
Rak &n,;z;;rd "' :Jll,tXIJ . aeeo 33.000 . 
f'tASTIK' 
PiastikT~n Pair SS.000 . 6.~ 71,500 
Plasijk 1.1.ik a Jlli! Pa,. 70,(D) . 7,000 n,ooo 
llP·EX 
Tip-&. dos 15.000 . l'.500 15,500 
PE<i;h- Papan - 7.000 . 700 7,700 
·P<o;io...,. W"mte Sowd - IZfJOO I.WO 13,200 
SlLOTI' · 
'Siolip - 15.000 . 1,500 15,500 
KARET PB«lHAPUS 
y~ ~hap'!$, isi'40 c.doel 00$ 40.rni . 4.000 44.000 
SHEET 
Sheol Dalo, Mo Daile cb; !20."' . 12:coo 1:n,000 
She!Dailt>T'<rta D,i;c do; 55,000 5,500 f,0.50!) 
BUKU /LEMBAAAII JIW( 

L«nb!nli~ Double - rin 150!00 . 15.000 165.000 
Rak ?1.astik .. La:ii - 1.200.IXXI . 150,000 !,350,000 

B ill.AT ·AUTELOORONIK 
TruVISI 
Tele-..isi Aat/21- - ZlllO.IIOO 40,500 'l00.000 ~.000.000 
•ei,,.;,i A,1129~ - <;Z;O.IXXI 53.450 47.0,000 4,700,000 
TeJe,,;si lC0/21b:fi - l,lllll.OOl 56.700 4:0,000 4,W0,000 

freia'wi-; LC0/29- - 4.680.000 70,200 520-000 5.200,000 
AltcbNDrilONER (ACI 
ACSo~ I 1/21'1( .. 3200.000 43.000 320.000 3,600,000 
AC Spa IPK .... <:B);m 7~ 4SS:00il 5,600;000 
AC~i 2Pl( ff o.JS0.000 10f,2SO 675,000 7,700.000 
Pl:, Standir.g 3PK '* 17,S00.000 26Z5Dl 1,750,(IJO >9,500.000 
LEMARIES 
Lemori<O . - ·- f».000 400,000 4,460,000 
~ 
F,..,., ... 4.500.000 67-,500 450.000 5,000,!)0b 
MESINCUCI 
Mesi! Cuti . ... ·- o/.500 450,000 5.000.000 
KIPASAngln 
Kip,.;;ngln - 750.000 11,250 To.000 850,000 
JAM DCNDING 
Jam Dildilg - 350.000 5.250 lo,000 400,000 
Jam Cifltfn; Uk~ kdiii - 7!»)..000 105,000 ,700.000 7,81:(),000 
DISPEllSER 
Ohpe-Sl!<ldart - 500.ro> 7,51)1) &I.ODO 5&1.000 
0ispor$e< P<j-(Bupati;Willup,SEkda.J(e<,o!V(aJ<i K<tia - 3,500,000 52,500 35l'J.,:00 4,000,000 DPRO 
VACUM CLE>..1'ER 
Vacu,n Ciea'lff uol 2.li00,000 30.000 200,000 zioo;ooo 
DESKTOP PERSONAi. COMPUTER (PC) 
PC ·+tCO . ... i2.000.lll0 1ao.oco 1.200.000 1},400.000 
LCD PC llf"""1 .. ,,,m,,,;s ..... tSDlOJXl(I 225.000 1,500,000 15725.000 
NOTEBOOKII.APTOP 
~ C.C.iS .... 13,{'00,n,ru 195,000 1,3'.Xl,000 14,500,000 
Lo,top Co<eiT .... 20JXIOM 300,000 '2,000,000 22:300,000 
MESIN KAHTOR 
MESiNTIK 
MesoT•)-al - 1,500,000 22.SOO 150,000 1.,00.000 
Mes• T,kE161!J<i< - S.000.000 75.000 500.000 .5'57S:OOO 
MESIN fAXIMILE 
Mss~, Fatirie - 2,600.000 ~000 260,000 3,000.000 
MESJN FOTO COl'Y 
•te.il F<,,o·c«,, - 3S,OOl,ill)I) ~25.000 3,500.000 3,9.0f.0,000 
M_ESIN PENGHAHCUR KBITAS 
Mesi'.1 E'erl;haic.ur Ke!US - 3.900.000 5a,.500 :ISO,COO 4,3&1,GOO 
MESiN RUMPUT 
Mes(l ~- rumput - 4,00J,000 61),000 400.000 4,:;«l.000 
MESINPEHYEDOTDEBU 
l,1eoi, Ptr,,edol Debu NIMIIIN 'itJ Will = 45,000 300,000 .3,350,000 
Kllreta Coron;, AAJ<D - 007,500 13,613 00.750 1,100,000 
Dae~, Film; s~ 51aci ..... 36),000 5.445 !i;,31)1) 4-05.000 

' ' 



SiandaTUasi San.um Hal'glJ &1ra,,.g dun Jtua,Tahun 20J ~ 
Hal. 4 

_, 
-Mr l!SMT\INCAN HARGA 

IEIIK/llPfM HAAGAPASNWI TmA . 
KOOE MAMA IWWtGIJAS,, - NWNCIDASI! DAii P'IIW(t<lj·l!l~O%i • S!JII 

ooe. IR,l Kf!_U)ITOMGI.N UPAHJIIMIM Rp) PWJ(ICHlll!r>) 

--S8.\<00 Mlf<9 i,,,,, ~- 3Cl9!6 206.llS 2.300.000 -- Mosinf'apaaT~ Soiocbl!l"l ba, ~.IXIO.IXIO 675.IXIO 4,500.0IXI 50.21)1).(00 

Jann Paporas.l """ 4.IOQOOO 70.500 470.000 5.300.000 

MESOI JU) 
lllesin Jid - - U00.000 t4t500 950.000 10,600.000 
Al.AT -Al.AT SOOffll SYSTEM 

SOUMO SYSTEM U- 
t.her "'31 ll),000M JOO.OIIO 2.000.oco 22,J()(l,000 

~ ~ . = l.3SU]OO 15,100,0CQ -- SME """ 2.!0IUllO 31$JJ 250.IXIO 2.IOO,OOI) 

.... ~ X£H"fX 1$12Flt 
.......,_ .... t.liOO Clll 1(Z!j)I) 950.IXIO t!t600,IXIO 

S..:.Sll,58 ... 1100.CIXI 40.500 270.0IIO 3.000.000 
Effec(Vcal ... ilCOO,m< 195.000 1,X<l,000 14.500.000 
Ctossovec . ... I S.500 IXIO 232.500 1550.000 17.300.000. 

PIOCeSSor MCl.elnlSE· - llll0,000 ~ 550.000 6.200.000 
100" - - 25.(00IDI J&O.IXIO 2,lilXl.000 lt.000.000 

-A"fib' -,l'V1!(1) ""' ltl:00.IXIO ~IXIO ··- 21.200.000 

P~dier 
lllJi'f lAODC) - UOOIICIO 'II :,00 ~.ooo 7).50.000 
IJl)t ZA-1111 

Provt1.k{or - 15000Mll 22S.OOO 1.!iOO.OIIO 1<11800,000 
SOUND SYSTEM IW'Al -~~ lki 16.000 IXIO 2.0.Cllll 1.100.000 Ul,000.000 
..CS.rnsiPow - M:$.7818 --- . ........... '* -.CS.181C -·3DD IH ',l(lll.000 22.500 150.IXIO l,IOQ.000 

•- Unl/oCS,787D '* 1.100.IIOO 121.!iOO 110.00I) G,100,000 
eo.1or ..... s- - mioo.ooo 315,000 2.500000 27,015,000 
PoworAm,ilr.or - 2$,llC)ilOOO 37',000 2.500.000 2'1.81S.OOO 

M,2000 21 ICIOOW(4 - 11,000.000 ,eo.ooo 1,200,0IIO 13.380,000 °""'i M,2IXIO 

, .,,..._TOA PA """"5er - J.IOQ.w Sl..!00 370.000 4.125:,00 

C<,n,-Unilor 
MCWNcP ... <.tlXI.IXIO - ,00,000 4,M.O.IXIO ~ -~ W-IS$ """ 5000,00 75.000 500.0IIO 5.575.Cllll 

Spcoker YO!\ Wlo Y 115 ....... 17,lll0.000 202.15(K) 1.750.000 19,112,500 

c.l""' Si,eako1 . - l!0.000 ~ 35.000 m.m 
coio,m S.,,,,.er """ 1.ioo.~· 22.500 150.000 1,672.!IOO 
Soo .... - ..... llll)<D 1= 70000 780.500 -- --SP ~ 9.IXIO 1X10 135.000 !II0,000 10Jll6.IXIO IIWIS<S -~ .. --sP - 1:,00IXIO 22,600 150.Ql) 

ISW l\'"'41 l,8n.5(11) 

GtldTroric Celling T ""* T 11>t C - 14.500.0IXI 217,600 1,450,000 16,167,500 3"6 
-Sc,eal<er - 1.200.0CIO 18.0CIO 1:10,000 l.3J8,000 

VTR SONYGY - m.ooo 2.500.000 17,ll7MOO HOlllO '""' 
-0..\'ldeo m: 100 """ - 3J)IIO.OOO 33.,50.000 

c.m.~ """""''l'l'O - .. l'IO.ta 71Z,O •75.00J 5.:isll.250 WSQllNll)W 

Coloum~ -TY!>8! """ 8.500.Cllll 97,SOO 650.000 T.2•7.500 WS,11Z91130 W 

._.1y,,e 
Coloum Spj3aker \'IS-A IOEl( 1\11 - 14.0CIOCIIO 660,0CIO •,'IC0,000 49Jl60.000 

21H 



S~qnddr1'mfi San,an Hargll Bafan_g (k.,11 Jcuu Tah,i,, 2019 
· Ila/.~ 

~~ ~N'{UNGoflN ~ -- SAJtl>.!j HARGAP~. mMAS_!I,~· KOOE MAMA a,J!.4JIGIJ,ISA op~ ~) ·~~qNl eiHAK ~E,)11·(1~. ~ :Y,P~BJJ,RUff' !Ill ''pil/AI( KE·III (Rp) 
I• ·.,: 

c......, S!)eoi« R"""'T)P, bt:ab ~.000 Q.500 550,000• f,132.!0C) WS,70 E 3XGOW 

~~ ~Tiii" - 7gx),OOI. ,, ... ooo TSO;OOO 8.47 .. 000 
ws.aoE 

Colom Soeikeis T0..2!,,/102 - ,.,so.ore 17,2® 115,000 1.300.000 

Cdiim Sl>eo1.,. TOA·2Hl02 bush. 1.600.000 22.500 f50,000 1,675.000 

Cwm SQeakers: bu.an· J,5~302 22.89$ l,SZwll 1.7!:0.000 
Trcnic~t11 ... 1.~.605 29,1544 ,196~1 2.ti;i.000 - buall 32,<0C,6!6 .iai.oee l,2,4.0.456 J6.2Cil,000 

1,IICCl!Jqn -... .. 
""" 1~09C 1154.171 1.227.aill 13.'IOO.OOl 122(;3 

w- 
MlC -a·,. ~.at! 10,566,704 15$,SOI 1,ll56,67i) 11.soo.000 

1'2.G2 

,4c,·1ead1e:s Seonheffle1EW t:uoo 11;566,8« 173.503 .1~.IS6,664 ,~000.000 11262 

Ylftffls 
TOA T)l)OZW 'b.1a'l 11.003.197 <05,051 2,700,J&l JQ.100.tm ™' c.,e 

)kW-P'$ - 2.277712 J.l, 16<5 zo.771 Zl(I0.000 ""'~,,,.,.. - 105,6<57 1.565 10;!,,7 llllPJO 

"'~ Typt' WU..0 6S - J.<aOOO 51,346 ~ 3.800.000 

I. ey,,..,;o 
M~1\'Pho•t' t,lcrophoot b~b· 750,000 11,25!) 75,000 837,000 

TOA2M 

Mlctc\>l>a'J'> 
TO,, TYilO: Cl,I, buoh 500,000 1/ID !:ll,000 557,!00 

310 
!,~Meja . Soi 1.200.000 !8,000 lZl.000 1.338.000 

hll)(ER,\!.'l'IJFSl 
1500 MX <5 W - llM.18! 13,m ss,s,1a 990,000 PAIIASONIC 

MIXERAMl'llflER SOJWl.<SW t,;,an 2.228. 140 33.di:i 2.?J.8.)4 ?.500.000 120\V 

~ERAl,)PUFIER 
No,ion~AGK· llO,M 10,360,580 !55.400 1,006.~~ 11.500,000 76 

IIIXERAMPUAER TOAA IOOW - 1.269.7 ... 19.046 126.914 1.soo,000 ,cJOC 

l&Xa!.A!&'1.Jf181 10AA 150YI - 1.128.753- [6.931 l1VJ1.6 l.lO'J.lm /<CSX 

MIXER~ 
TOA A "200 'iV bual> 1,301/.!5'.l 19,516 1so;1os 1.500.000 ACIOC 

MIXE)lMIPUAER TOA2S b<Jah l,291,41lii 19,312 12$.149 1.000.000 W~IOC 

PllE ,MRiFJ.R fOAMX 121·10 ·l,u;j; 1,ro<.lil1 25,!rl I 11ll,£1o iooo.occ CbiwJ l<CJOC 

PllEAJ."ll'URER 1'0-MX11HO - 1.1541,.ll;l "1.£19 25<.127 3.200.000 °""" TyptAT~lr/3 
AITTN\JAJO!ITOA Wf>.'1JW/AT Dual', 6s,574 1l8' S,557 74.000 

nrr 
ATTENUATOA TOA Tyoo:AT,61T15 buall 1,761.117 (6.417 170, 11i 1.970.000 w 

ATTOIIJATCR TO,. 1100 Al-3,T/5 
"'!"" 3'6, es 5192 34,6..C ~.000 6·30W 

A,uf,o~er 8dul!'90' buao 7,ll00..98S 11.l.Si'S 790.499 8,815.000 XEN'I)( 2222FX 

• Type • Z.V,05216' ,'-ITTNUAT0R TOA w bi,ah <65.674 6,98!. 46,567 5:1.0.<JOO 

Mlfll Pt$1JWkn VS<IW Bu,!, 4J,j19,925 ,54g_799 4.331.$3 <B.300,000 
STANO SP.EAi<~ 10<\.ST..iSQ e...i, 652.266 9,7154 65,227 730,000 -- 5&1()-+PA - 1,291.'IIE 19,372 129.149 I :.,«,Jt1J 

r- ~ S;,eaO.. 3'sh vu,, •,17S '{]!S'S) 3[~ 



Star,darisaii SOtuun fla,;ga ilarm,g.dan )QSQ Taltun 2019 ' . . . . ' . H_al'6 

-: - 

rRAHSP(il!;ASII ~E!!r!l~ "iw!GA 
NAMkBAAAl«lrlASA: ,.~- ~p~ TERMASOK (ODE llkSAN.AN ~ouooWilAA l'IHA(<' - ll.l:(10ll) .., ,,.~~ ~· 

. .l .um euiMi '~)' ~ . . ,,.«· ~ . ·l!l.(l!fl' ,. " 

K.o,! lc<Jd,peoio,r 
Ja;>a? 

Rei.ii 169.?89 16,!!69 1~.000 ~m 2.~ 
(1'.roll,90m/ 

Kaiel Mic "" ,521,813 7,8'0 52,1~1 '5.82.(JOO . 
Bo<S-a,er TOA Bual> 4SM07 rm 48.181 :538,00Q 
S'.«oo'C3ssela i as,& Poli\Ton 321 Bu,.~ 1,995,933 2!!,939 199.593 -2,300.000 

IT ' ' .. 1 Mlpi, I 
llulll :·6;692,245 100,384 669,225 7;5001000 °'"'" Set$)"4m S.oo. n..,. 

Kef1YIOOdSe1 S)'s1"11 ·1Am~. l Buali 6.9f6;2.00 104,793 698:620 7,800.000 Sa>,n. 1T "'l' 

Sc")'. S.I System 
1 Amp'!, 1 li~ 6.1(!1.139 121,517 '810,114. 9.100,000 s.;x.n.,po 

Plooo,_s.ySys~ 1 Alrl>!i, 1 
Buah 7,p44.~ 105,6?7 70!,447 7.&50'.000 s.ton. IT~ 

liWlng,iranspcl«nor· TOA· TI.C.3' 8"'1h 516;~ U49 -51;65!1 576,000 
l)e,;c l,1lo\,pliooe - 6!lah 520.943 7;8'14 52,0Sil 581;000 
Aectiooe lemlas:uk ·llallm,,is 

81Jah 6,986,200 104.193· s;s,6".dl :1>aoo.oco ~ 
Pe=ang~. Pat.asoilic·12· B!lah .8.688.178 130.32:l 868:8fcl -9.700,000 .cal)a~ 

l~t'~ PaR3$0nic$ 
B!ifa~ 763,161 11,447 ?S.315 861.000 ca!!Or.g 

Micr()f)hocje Wir~! e:ss Mir buih J.500.000 52,500 aso.ooo 4.000.000 

Wlrel°ess TOA WT\J 770 s.. 8,~9 120.954 &16.1,57 l000.000 . 
1. iyA. 'OC,35 

Se< ·ggz~ 99,791 1.115.000 HomSpea:er 68,SS\V 1(969 

Paoel Bo<-S.Pl'y Automatic Se! •.200.000 63,000 420,000 4.roo.ooo Sy,oem' 
~~ -- ... 1,925.488 :28,882 192:549 2,150:000 
Bok, Si,,,;ii<e< Audax.1_2 lnc. ~ 1.232:7• 18.<92 123.27& 1,400,000 

~~Spoakol Poo~1Slr.c. ... 13.911,53!. ·l!J9.57a l.39?.153 15.000.000 
i liiog }Ac,'. - eua.h 360.000 ,.6,400 3o;ooo 402,000 

l . 
P!iilii, CC'~ eoo J1,31J8,750 ;469.63'1 3&;000,000 PosCo~noe wan -~.1&1.875 

McComperante CHairtrtan buali 17,611.17;! 264.168 1,79(117 19,700,000 
Tele,hooe Hytir<i(2Lilelelepon) b(,,;, t447,7"10 66,716 444;774 s.000.000 

l . ccseooq, - 117.~ 162.719 ·i.730,000 Extenfuo fable . ,-1 7.827,168 

I Philip<CCS800 E.denOOn CabJe (20Mslw} 11"'1> 1Z6'10,469 189,157 1'261.047 14,100,000 

>Tjang MC $t,andjno ~n111,se, bwih 1,250.000 18,750 1·2S,000 1AOO.OOO 
Tlaig_tifc~ Mao-?98Mo,jel 

buah l,5!J(l.000 22.500 150.COO 1.700,000 T 
H~l liuab 1;100,000 1s;soo 110.000 1,300,000 
T~, v-. DV6000 f!:!U 2:965, 1!/J «.477 2113,516 3"111,0CO 
l\abelMi:I roll 3,250,000 48.750 3(5,0l)J 3.62s:ooo 
Kabel NGA ~ ~.ooo 3.000 ;o,ooo 223:ooo 
KatielT1Wparan (QI 180.000 2.500 18,000' QOQ.50!) 
Jad<.l,fi: I .bua<l 75,000 .1,12S 7,000 84,000 
~tJ,clcl,fi: C),00(\ bci!h f25,000 1,875 12,,00 ·1~000 
~k'Mciolcne Sel 669~5 10.038 GS,922 750,003 
Megaohone 'bl)Oh f,400,000 21,000 140,000 1,56<1.000 
Con!«anca 'S)'Stem ·a.. .. 5.785,857 86,188 578~6 6.452.000 

NASi()Nt;L 
Megaphone 20 W Tj'JlO ; Wl>-lJO Bual\ 3;261,328 48,920 ~.133 3.6_5().0® 

N ~·- S""1> 15000 w.ttcaox. •nit 1:750.000 26,250 )75,000 1,9'10,9Qe 
ASl'®6BO 

SolindS~ buah 45.000:000 SlS.000 4.500,000 50,175,000 
'i'amahaAi,:lio t~ing- buolt 150.000 11:250 75.000 837,000 
Pfanika set 7·,574,918 11.3,SlS 7,1,498. t.S00.000 
.Ja,.;k r.ii:::k ·cennoo butlll 2,890,841 ·'3,363 .SS.Q&I 3$0.000 
Sound SyiMm FIJI (\.~8Pder.gfJn j)otalatan tain) !Juill 100.000.0lio 1.500,000 10.000:000 111,500;000 

eo,,-JS)'sl9m CCS 800 Ct,,;"""' Ty:,oLBS unit 29.938;m >149.005 2,993;899 -~900,000 '3310<00 

' 



Skmdarvasi SiJtuan Ha,ga Btirong dan Jaso ralu,tr 2019 
Ho/. 7 

lRANSPORTASII KBJN1lJNGAN - KODE ~-- -- SAJIIAN 
IWIGA PASAIWI N<i:,,,poASII DAN ~ KE"! II (101') ~ 

ocie. ~) ~"!JAN ll'AHIIURUH R;i) PIIAK'KWI tlll>) 

!leleg-LIM ,o ..... .... 1287,419 19,311 32ll,742 l.700000 -~- -SJl)ia'/ IOlllDV.SJ uol $.tol,11]) = 500,lll) 5,575.000 
Ol$IC 

Ei-c.blelCc,,el1/7 
_,20v 

""" l6Z22" S.283 35,222 l',3,00 
lOOWII 

Confnnoe System 
T04Ein - $.035,91l 120,539 803,591 6,970,000, 
-&.c,cly 

Oel~a!as Unit 10MoQ, ft "8"/,419 19,311 3211.742 3,700,000 

•-Pil..-•Cbomel - Ul•.IM 58;117 387,416 U20,00II 

saio,, Aonir 15• boa, 1,066,"" 15,l!O 1(6,667 1.200,000 KAt.r-- """ a2.1&5 1.233 ai·• 92.111 ,. 
r ......... - t&IJ. 'Jl'CI 2416! 1.6&,li1 USJ,axl ~- - 1 .... ,n 11,p, I~ V00,000 

Jwoo Mi...- MY.-2236 EX ..... 23,871"' 3le,Ol0 2.387.136 26,700,000 

EquJllze, .. -E<>2231 - 1.000.000 106,(11)1) 700,000 7,$()5,000 

Sj>eal<er ~ SS.215 
-~11 - 15.000.000 22$.000 1.l00,000 18,7211.000 -'l 

->;>1111# - Id l6Q,M &2IO S$.OOO l1s,DOO 
IJ.bilbaf*1~ .. 1 ltD.000 :ZS.!!00 i1!l.~ 1,':Jl.000 -- -- - 1,151,7~ 17,3'1 111,8" 1,l00,000 

i'etl'l,tlelpon - (()11,631 7,04< 4-,963 S:ZS,000 

PABX/P .. asonc T ypt 10(.T A 20I ... "·*• 119,&IS !,193,$e9 13,I00,000 

PAB.'</Pa,_,lc T l'P' l(X, TA 816 ... 71~041 '1~161 2.7S4.~ 30,712,000 

MenSjsm - "" 22,llXI. 122 333.047 2.220.312 21AOO,OOO _ .... 
oi-- °""'"'°' ~<!-, Ol;<II HlnllMI eo-- .... l,IIC)JII 62,2$41 115.066 •,130,000 

'"""' Video Mt.:er Dlll SEIOO ..... 104.2"'8$1 1,16l873 10.,2,.m 11B,2l6 000 

Eayl'OIO 
0por,1or ~ <!-, Olgell - - ri l,6!0.218 23.2'3 1115,022 1,130,000 

...... 17 ..... 

16A'6V•l8 
IWllor AH8- .. ... :11,119 flZl '93 191 3.287.962 )6,l,gl,000 ...... 

*- .. 
LSA • AnvtlOI ,,1og.,;,, - ft 10.001,IOII 150,~I 1,000.111 11.152,000 

"'9- 
, _., Ol<P 70' (170, 110 cm) - - 2.'40,;ll3 31.605 244.oo< 2,72$;000 

S.IIAW< 
,_ 

Sol ~000 aQ,&11) l6Q,(l(I) $,1351000 

Na~- - u,a.1• 71.212 S21.!13 M19JJOO 
IWllO TEUXOMI IIIMIIII 
IWIIYTAUCY(YIFlll!IF) 
/J ..... - 2.0:0.000 30,000 200,(1(1) UJ0,000 
!COM - 7,000.000 106,000 100,000 7.1106.000 
Ftl!OOffl ..... 2,000,000 30,000 200,000 2,230,000 
,,,,.,",,. - l,l!0,000 63,71(1 42S,000 1,710,000 

KENWOOD -TM- t,m KW ),2Ql).lm '6,00I) :llll.OCO 3.IIM,000 

-™IKW - JUOO,Jll! = 3.800.000 :14,)75,0CII 
~lK500W ~- - I 2218.000 15.2!11,!XlJ 170, 150.000 

l'-.gl,>1......,.,.. 
..,.1n,w ~~, - m.000000 1.715,000 H,50).000 \2&.22$.000 

K""'-..! li)- - I0,000 1)00 a.ooo 90,11:11 

1-RnYIFS!< 
lldlll(RG.11) - 350.000 5.250 35,000 381,000 

"""'" 
RJTURAPR Vl5,000 I0.87$ IIIM .... 212.500 l,060,000 

"'"'*'"' ....... sse - ),525.000 62.m :i52,5CO 3,95).000 -~ ball (!ill3$ 66,m - s.,oo.o:o 
Ei<iotU'.:030\Vll'!<>llA--;o,1!1) "" <1.ltAOOO 711/l1J •.7$0.000 Sl)l11.000 

RIG 
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~~~I '!(EUN'[~ 
ii~ 

K9DE -Bw.11.~ MERKIJ;Yl'EIM SATU:iil HARGA'PASARAN ~~·-(10%) . J.~~J!K, . ' l~) ~OOEL_ 
µ,P¥(B~.11.UH ~ lll;UJffi!NGA!f 

'P/~l,(E~ll;(f!P) 

lcom uril 18,500,000 277,500 1.85'J.OOO 20.630,000 
Xenwood.i um 11.200,000 168,000 1,120;000 12,488;000 
AJlnOO uril $.&25,000 1~.375 8$2.500 9~70Q;ooo 
HYT--0/186S- Mooi~ 1'lKlo b\J3~ 15,295:000 229,42(; 1,529,500 17.100,000 

TM·'RA 2M'440 
VHF T{ajlceiYefl l<en."''OOd CoclS~e "'°" 17.250.000 2"8,7!11 1,115,ow 19,250,000 

OiM!OndSG, 
buoo 1.380.000 1.~.700 Ar"'103 MQbll 1000 20.700 138,000 

PSRS30 
Ano,oa Br Ba,\d "!!®«!• don uniL 1.tcoo.000 180,000 1,200,000 1~380.000 

Dis~~ 

Anlfi030mnySS8 
saiaool s.e, .. 

11111 '3,880,000 55;200 388.00.0 4,1041000 

STL IOW buah 58,000,000 870,000 5,800.000 61,670,000 
Anlt:tnrra Diamond buaij 2.•00.000 36,000 2!0.000 2,676,000 
AnleM3 Direction unit. 8,600,000 127,500 650.000 9,<nAOQ 
B<acl<ol AnlOM3 MOCIH Diamond b .. h 1,650,000 24.750 IGS.000 l,83',750 
GIOUfld'o(lo anU pe6r c .... 1 bu"" 10,4Qt095 100,031 1.040.210 11,600,000 
bate,; Ch--, un~ 7.500.000 111.500 750.000 8 362.500 
Conneole( M11Nsh11 buah 100,000 2.250 15,000 187.250 
TO'NOr TrlSMttk> bua~ 40.000.000 600.000 4,000,-000 44,600.000 

Anlena VjR 1~174i.lh•- 
uni 9,500.000 3,902.600 SOOY-iou 52.500 300,000 

MtenaG7 ~Oe,VHF ... 4.750,000 71,2:iO m.ooo 5,200.250 
C.lwov& , PD220 U,,it ~5.852,000 387,780 2,585.lOO 2a.a2ueo 

Diamond X50. Radio Rig dual bOnd 144 '"" • 430 3.56$,000, MH.t 1.1111 53;475 358,Sf.() 3.91!.916 
c FLAS DISK (MEMORY FUISTI 

Ft.AS OISK l!S02.0 16G0 bu:ih 350.000 . 3$,000 385.000 
D HANDY CAM ICO!ICORDER I CMIERA DIGITAL 

HAHDYCAM 
KaodvC,m ..,., 24,000,000 3&0.000 2A00,000 26.760.000 
Orone Oj Pl\anlom4 a.., 36.000.000 570,000 l.800.000 42.370.000 

E CAMERA OIGITAI. 
Canln buOh 6,700,000 100.500 eio.ooo 7,470.500 
CAMERA SLR 
C/\NON bu,h 17,500,000 262,500 1,7SO.OOO 19,512,500 
NIKON bush 18,000,000 270.000 1.800.000 20,070.000 

CAA4ERA PANASONIC HOC MOH 3:1 
26,000,000 G8 bust\ 375,000 2,500.000 27,875,000 

F BAlTERY,OAH KASET CAMERA 
ABC.Evlllyd•i 

Bo10<y Korlng Koci bJoh 7,000 350 700 8.050 

""'-~- 
Bm,cy Xjer& $\<HS BMT V\~,V8F2 

"""' 1.715.175 8S,759 171,51& 1,973,000 

B•ry Hotidycam SooyNPl>M 
bu,h 1.716.176 85.759 171,518 1.973,000 6MlATT 

Batery Mini OV . buah 1,029,105 &i.~55 102,911 1,18',000. 
Ballffll C.mera O~iOII C3r.::il\ Nikoo b••~ 2.000.000 100,000 200,000 2,300.000 a.•-· Hand• Cam Nikon Eftel 1 buah 3.000.000 150.000 300,000 3,450,000 

PanasO!lio !Mi 
Cat'llera OV.ll'Mo<fo buah 5,750,000 287,500 575,000. 6$12,500 

Camera H?nclyC8m SONY SE-1:IO 
2.eoo.000 (120 min), buan 25.000.000 1,250,0CX} 28,750;000 

camera Lensa SONYE-120 
(120 min). bv211 55,C(IO,QO(I 2.750,000 5,iQ0.000 63,250,000 

&,...., o...,. J.e,gkl!? 
&,,iyGP0100E 

fluah 50.000.000 2,500.000 S,000,000 w;soo,ooo 
Cameta·~a VodOOOQ"" D.ah 9,750.000 487.500 iis.coo 11,211.SOO 
HDfl<ly~m' buah 6.500,000 325,000 6$0,000 7;475,000 
l);gilsl Al)l)ffl SCNY20<l6 b~h 1t300;ooo 615,000 1,231),000 !d,145,000 

DigilalP* NIK0N20GB 
buah 12,200.000 610,000 1,220,000 14,030,000 

G PRINTER' 
CANON 
C"iM lP USS buah· S,000,000 250,000 500,000 5,750,000 

' 
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TRAA5l'ORTASII ~ ~ 
;i<,f1JE ~-~ IUKllllflll SAcnJM IWIGAPASAIWI 

AK~!)M l'IWI I(!· II (!Ol') talllA'SIJK; 
ooe. (lip) Ul'~ IM!IJH, RpJ ~ 

~KEl!.(IIP) 

L8!etj,I ' boih 1,750.000 111.SOO 116,000 2.012.500 
Pffllw a./,g., (Flml . ....,, "'"'J - 5.uoo.000 2fl0.IIOO 500,000 5,700,D)9 
Pnliioni, !lmluk PB81 ....... I 73.000.000 8,900,000 17,liOl),000 204,700,000 

H KEffl>~ DARAT 
RUC~· 

T1ucl Rado 4 t,-0,o,ol FE74 HOV . Unit 300,000.000 3.500.000 00.000.000 m,soo.ooo 
PmUpS!O . Unh 150.000.000 3,500.000 1~000.000 168,500,000 
Oumo Tn,ck r~~ 11.0 OS . Uni! 315.000.000 3.S00.000 31.600.000 350.000.000 
~ENDAftMH ROD.A 4 
Mlniblls-Av11t2:.,, r~ l'ltll E ~vr foj<!la Un, 227.000.000 1500,000 2t700.000 2si.200.ooo· 
Minibll.? Av.:i111A; T-t;i lwlftG f'IVf fO'fO!l) Unil 240.0001000 3,500tOJO 24.400.000 267,500.000 
Mlobus l!l<wo, r o,oia "'~ E wr r.,,.i, lJni 2111.000.000 3,500,000 21.000.000 300.500,000 
Mlnibv) lno11:i, T OY!lUI tvpt Q M'T f0jl)l3 Uoc 289,700,000 3.500.00Q ~111.000 :!22, 1)0,000 
Minibus &t.tuJv•""• r,i. Owb'o a.,.., IH1' SU,t*J Unil 230.000,000 3.500,000 il,000.000 256.500.000 
Minibus SU.uioiE""" Gl ~9boot Alf $iwjj Uo< 255,0QOOOO l.500000 2SAOO.OOO ™,000.000 
Mlllbo< Hil.llX PICX \IP DoJblo Cllllfl •X4 !RO f~t., Unl ~.000,000 l500,000 II.S,000.000 508,sc.o.ooo 
M;,,t,,o - PICK uP """'C.O,,, 11,11 S CII, &t.tl.ii Uot .U0.000.000 l500.000 ,,.000.000 '87,SC0,000 
lAI Hew C.,._.., 2.5 tMll'l'I c....-, Uni ~11,500,000 3,l()l).000 91,7!0,llQQ 1,012.750.000 "'-~ r..,... Val 291.000.000 l.5()0,000 29.!00.000 331.XO.UX) 

Piel Up 5"zi.tJ !RIC 135.!IOO.OOO l.500.000 11$).000 'lJ1 ,000.000 
eu.-s.r ...... Io,oca ~ 486.000.(lf)Q 3.500.000 48.500.000 531.000.000 -.,, IN JS0.000.000 3~.000 3$,00Q,OO) 38&,IIJQ,000 -~ "" 1.m.000.000 1500000 IT1/hl,f»J l.!15$,000.QXl 
kEHOAAMII ROOA 2 (OU~ ·-- !<."'all ~ 38000.000 1900000 l.~000 U.100.000 -- SUzuo Uni 2J.OOO.OOO 1, \!i0,000 2,:!00,000 2$.450,000 s.-- y- ~ Z),000,000 1,1501000 2.300.0IIO l'G.450.000 s.-- - IJ,il 23000000 1.150 000 21Xl0.000 26,450,000 

I ONOEROI.IPART 
Son Lu,r MOl>il bullll 1.000,000 100.000 1,100;000 
San ww"""°' l>Ollll 2!0.000 . 23.000 253.000 
Bin dn':alf! moon bollll 100.000 20.000 220,000 
eondt11""""*" "'"' li0.000 6,000 65.000 
011 4 "°' 185,000 18.500 203.IIOO 
Oil l Lill!' 1l5.000 . 12.IIOO 137.500 
-191111orl """" 1,500.()00 . 150.000 1,650.000 

J At.AT-Al.AT RUMAH TAHGOA DAN MEUHLAIR 
PEAAI.AT'AN MEIIJAlilT 

~h1J111t1 
B""'11ySoophal 

Mii ~.m 49,'113 93.627 1,137,000 

.,.,,.om 8""'1!ySlnQll•i - 3.1&3.070 191~1 JOIU01 4,547,000 

Cin'""' , • ..., Jolirt Sino« Mil 117.128 s~ 111713 13$.000 
,.. .. "'""" laNt "'" 3.963.070 101A1M :WS.l07 4,6-17.000 
e ...... , bl>WI 1A64.100 13,ltlS 1\6-410 1.665.000 -- - 417,269 20.363 ... n1 411),000 

l$ft lll.803 l,116) ~ 
0$c,ol- - 311,$31 . J,$63 Cl.Mil 
i<.., ........... - 39,531 U53 4).;00 

"*'°W¥N"*~ - J9,Sl1 . 3.9Sl 43.500 
Ka,,-- - 29292 2.928 33.000 
ICao....,mcli! """" 29.m . 2.928 33,000 
Gi,.!r,;l;,in bual, SUS< s.ese 65.<XXJ -~ kg 36.603 3.660 '3.500 
~anlafl bolih 7,321 732 8,100 
Kaiicing Jeil<et Wil'I 7,321 . 732 8,100 
Koilona I ""'1el• "'"'" 29.282 %.916 .32.100 
Kar,cli,g Hat bu ... S.124 . 512 S,550 
><a,dno Hies ·.l)tj ... 7l2 73 1,000 
Kancim ... 11<,.;, 1.003 tao l.100 
P"'dedol buih 5,t,4 . 61? $,660 
La:ler1111 """' 7.321 732 8,100 
Booaop Johll buih 1,464 1'6 tt600 
~; l:uall 8,785 876 9,'700 

K PERAi.AT AN RUMAH T A)jGGA 
Mesil Alr 1Pon1p,l boah <.500.000 125,000 250,000 2,875,000 

Hodi: 22 soml:u Kornpcr Minyak T ar,:lh b"'h 500,000 23.000 l0.000 575,000 
Ailmiuum40 p..,.; cm ""'" 250.000 12.500 lS,000 287;$00 

• 
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TIWlll'OIITASII 
1._ KEUNTUNGAN HAAG.A 

~ -PASAIWI ~ ~00~ lm!AIARAN- ®. SolJUAII CA,) AKCIIIODASIIDAN P!HAK.KE-ll(1'll') :JkNJiJ~ UPAII BUIIIJH RpJ -~~ 
!ljaw: 

-~ A2imini:m 40 - J00.000 IS.DCC J0,000 345,000 

"" 
.Rf, 

720.IIX 11.DCI) 22.@ 253.llOO ~ «)a:, - 
W'i>1 

-.(«l~ - 4!1),IIX 21.SOO <5.0CXl 517.5()0 

bosaSSHK 
15C,OCX Ral:~ GS 

..., 1,!JJJ 15,t\'ll f7W)) 

S.S,l!eoi 

Jem:,r-.n d,ri res, i*.l;S•I.S• - a5.CIX 9,750 \9,500 224,2.50 -- - - :W.000 15,000 30.0::0 :145.000 
Ko<noorGas . -- """"" •2.soo !5,0::0 977,500 

"''"" A,fpsHal!d - .,,.,., 32.500 &i.000 m.soo 
rmoa:iQarrKae . """' mm! 8.750 17,5""0 201,2!0 
Gilinge:1 Mie - 42S.7• l'l,337 42,675 491;000 

tmS!a 
Bak Teqsl Minur.1 .lnbol<aly! .. -- !lo.Oil 6~1 ~3.5<)12 !56.000 

Blende< - - ZIJa> SQ,000 1>33.000 
fQ::e~ - - Zlflt) 55.000 Sl'l,000 
aat?~ - !i).M 2.300 &,(!)) 57$1J - !;::ta, 11,<l'I m 1,19} 21,000 

"- 
,.__ - ~ l.250 a:ro is.coo 

~ .... """" l.oio y;m 1,751) asn Al.000 
teas,; ... Sl<'" 25.2t9 50;136 581,0X) 

~ Sa,;p- - 961YY •JSO ·9,El)O 1111.000 

Pi~ """'5- """' 500,000 25.000 50,000 S'TS.000 ~- 
~ 

-.Sa,,. - l!I0.000 10.000 20.000 230,000 ~!!' -- Pirii:9 -.g - as.000 4,150 8,500 98,000 

Plmg "'°""AAT ~ -- '"5i, 87,DDO 8,700 101,000 

-°"" P1mg -..,a,, a:,b 35.471 1.n• 3.5'7 50.000 - btO... 
Pmg -(Tj """ l!l.000 1,950 l,ill <5.000 - -- 86.909 mg - - <.l<5 t,691 100.000 --- - l'u1l """' •.l!58 a,536 100.ID) 

Pi'ilg 
PngbtO.... - - 9,312 S8,SZ3 ZlS,OCO 

M.9L- 
Gela6 Pa,a;Twp - 40.283 2.013 4.026 47.000 - 
<;elas ~-Kd 

bo;!, = 1,618 3.2:l? T- ·3!,500 

Gelas ()...,;es - 116.396 5.820 o:640 1,35,000 
Gela$ - - 130,S16 6,541 13,082 151,000 
Taint$ r.,..,.,_ - mm II, 114 22,2''1! 256,000 

r ...... ,.. T""'°'. - - 4V.118 21,356 42.712 492,{!JO 
,,,,,,., - l(MJ• 5Zl8 lo,{76 121.000 - 9ir!gG S;utt,s Ma,;icn - = 30.000 Sj,OOJ 600.000 

\-Hlao, - 11'fRJ O.lt!l 27 • .WS 3l6.0CO - """ tst.n 7.11116 ,;,.on 184.a:o 

-S:p 
S.,.&q,,, - 1.'8,,Je. -- ~14 - \250.000 - &a.lQspal - 2.328 4.~ - 54.(00 

IT""""'Nas1 --- 200.00( lwp - 10,000 2ll.OOO 230,000 
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- - IWISAPAINWI - - =II KOOE _.,,l!ANG,ll .. SII a,a SIJllM Oii> AKOIIOO..a-ONI -ICE·. (IU,.) 
~ UPAH- "'' Pl!W<'KH (RJ>) 

; - 9,500 T efTIPat N:iJs1 -:!!cm ...... ~,00) 4,750 110!)00 

""""'- - -- "'"' 3'S,OOl 1,r;,0 3,500 40,300 -- - -Def ..... s..1• 2.9!0 $,820 67Jm -- llQ,00( 1~,000 S!n:bl< - ..... 1.!,00 172,600 -- ~OIICI 1.500 - -- ..... 1,250 26.750 -- •2.179 2.134 C,263 - SloolOol - so.ooo II.In- l..500 - SIOl-1'111 ..... l&COl 1,7!,C 40.2SO - - ts,, IISJ)OQ 8,7!,C 17.lOO 202.000 -- i- -- ts,, aax 1.Z50 1.100 29.000 -- a...., Sll,olOd - IO.OIICI 3.000 MOO 6S,OOO ~- .... 41.810 2,1.C •.263 S0.000 iJolJIU Slo«Ool 

G,tplJ -- l.000 -- - :,0.000 l,!OI 34,500 

&,~ -- ... li,),714 8,536 11,071 197.000 ....... -- IK2,3& 9.312 1l8Zl 215.000 - - ....... 48,4:'J'I 2.321 .. 543 51.000 -- Plco.l -- - 321,2$3 16,063 32.US 370.000 - Plsou °"""' - 36.000 1,750 3,!00 40.300 

Pl,111 -- 11,si, 1,562 - 15,519 776 17,000 

Plsou -- W0,616 7,030 14,061 162.000 -- - ,..- 
P-ROII - - m .. 1 33.512 '7,0U m.ooo - _., - 232.'"' n.6'0 ll.ffl as&.000 __ ,.. 
..... 2 - - 31,493 62.1'7 125.000 

..... Soci#,o - '65,l&C 23,21'1 •Ms.! SJG,000 0"" II0.3 
l'em1Yla<11na lun P...it,_ - IOUJ8 5.'32 10.eec 1~.000 
Jussor - "64.e&c 23.219 ,a.m 536,000 
BaklnaP~ ..... 333.668 18,15&3 33,367 384.000 ......... 

'"' Kft>lt 
...... ~18 2.118 s.~ 83,000 

''"""" 
-s.gl• - «l.117 41515& 8,312 108.000 8owrOI,, - ,....,_ 

el.Oii 3,10I ~ - """ 11,000 -·- ...., 1SS1! 716 l.$6Z 18,000 

B"'Kt,o 
Sep&,.,. 

""'" GUJ8 l•92 &,118< 80,500 S-0 
Bon1alan l<il11i ~--1 ..... ll0,7" 8,536 17,071 197.000 
Karpet 81,dru/Pemlildarl . - l,tn,927 58.896 117,193 1,355,000 
s.,,,. Ml •73.3<4 23.667 l7,;13< 645000 

""""'' - - Sl.$42 2,o17 s,;is, 61,600 
J0!%1en - 34,IQ 1.707 3..,1, 39;500 
M,gi<Je, YoogMI - 581.980 29,005 Sl 116 670,000 -~·--6' -GSZD Ull.'11 10.!ill.000 SP!( "" - 531,168 

--- ..... r.,.;,;x 1!1) 
. d 9,ll,J« E!l.113 9.11~ 1QJIOOJXX) 

~Pld 
--1*2 - - 6$.357 •a l!.Sl6 99.000 

Ta-ggal.lpllt - l.000.000 1Stl,OOO 300.000 :1,<si>,000. 
Rioe 8"" MMoon - 356,&<ll 17.6'7 35,695 420,000 
Se1endano somko1 ~ ees- 128,<M 6.324 12.648 td.6,000 

• 
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1IWISl'ORTASI ,.-- - KOOe NAiil URAMGI IASA 1-(lf't- - -p- -~·- fllHAI! KE· II (10%1 .~ 
ODE!. 1111 llPAHIIIIIIII Rel ~ PftAK KY ll!el 

T ap!ak I Hlas Oood,,g Cdda pcs 101,084 S.354 I0.708 124,000 

T,p\,ld ~; .. DndlrQNh ... 9U97 4,l!OO 9,700 112,000 

T aplal\ I ljlal 
...... p_ 

ta 156,111 1.-,,.i 15,519 179,000 
(iln1u) 

d<.2.S• - ·= 9li8t2 193,824 2.230.000 TqgaAim-~ - T..,..T..,_ - UC.'1!1 5.820 11.EitO 13'.000 
Slop- ...... 11),61• 3$1 1,C61 82.(00 

KIWI - <0.351 2,Q\S 4,lm ~000 
Troll """' 2.095,117 104.756 209,513 2.410.000 , ... _di,! 

543.1&1 17,159 54,318 625.000 Sela,gPl""' !0- - Gento~ Get1ioeh -- ...... 155.195 7.'IVJ 15.519 179,000 

Sikat klo!el bundl>' - 13.988 698 t,3'97 16,100 

Sikat '->Iii i;.,, - 1.300 '15 11:lO 10,000 

°"'"" ....... - aue:i VIS 11,818 102.000 a.,....,,....,_ - l<Sa .(23 Mli 9.~ - - mm US! 2.lll> ,s,JW 

Konl'II ...... 1Q.16,1 543 1,(186 12.ICO 
s.,,, ... - 11.351 , m 2.786 32.(!X) 

IJal-•-l!OB -F<g,,v ri 1 s 188,116,1 669.443 1,316,1.!G 15,100,000 

Tem""'moliO'I - l<'li.1110 29,099 $11,198 670.000 
Xlooot 81 ... ..... 300.000 15.000 30.000 34$.000 
Xlcoeil>Jduk ...... 750,tll(i 37,lOO 75,000 862,500 
lemall i'lk11Jn Ko,u LP~ Glilob Kaea c..nl> ...... 1J25.6lll 86,2111 172.562 1,965.000 
u,ma,I JIICI Uk•, o.>..i!l Pwu BIM..,, ... l.rn.109 336.214 812.511 7i'73$,o:)() 
1.-1Ptl<Nfti(ocl,J-11112 ...... 713,Qf6 311,15,3 78,:1()6 900.000 
1.-1 ""'"- 1 IA,., ...., ""t 8"111_• .. - 11.m11a 516.416 I !SZ,919 ·~.300.000 
1.-1 KM»-)-.SIOH "'*' ,.m. ... , ea.a IJ7 l67 1,580,000 

~ ..... - .... 931"" - 93.103 1.oeo.000 
t..,,ol\-2--lP46QI- .... ·-~ 8'.792 \&9,$84 1,950,000 

1- """" KS 200 I °"""" ...... 711213• IOS.6'2 211.28.l 2.430.000 '-"""~ ~-l<P0--3- .. 1.2311.'52 51.S?l 123.9'5 1,425,000 
Rak lljt,ili .... Z.960000 147.500 295.QOO .3.392.SOO 
Buloc Ronlllh .... Z,011,880 1=3 IOT,166 3.400.000 
Kut11 tote Beuu LaNJkoi> Ml 33,674.lOC) 1.683.TIG l,l&),430 38,750,000 
Kur,1$(11>1 IIC.-1 ... 5,28,14.!e 254,224 5?&)49 6, 100.000 
Klltsl Sola SudlA L llln 91r ... ,~n 172,911 Joi~ 4,000,000 
l(ns,,,,r.....,, .. ,~ 129,710 259.•lO 2.98SJIOO 
><.n!T.,..Ub .. l8'9'()1) '92.470 ...~ 11,3$0,000 --- .. 66291 l.315 UlO 77.000 --Bool ... 2l8)" 11.llll 73.924 275.000 
Ku.,m,allooi .. 2.514:'XQ 125.963 2$1,921 2,11(1),000 
!1WIIII Mlilll\ &tlf Cffll .. 4.JIU'6 218.297 435,595 s.,00.000 
M~ MIQn I KIIIM. T tmP1 - 5.61D.771 :i81.ll39 ~.on 5.500.000 
Meja M•n I(~ a.ti SU, ... 2.11179< 105.690 211,3)') i44o,ooo 
M,io 1,1'1<•• Pu!• ~.,. Sown Dua 6 l<li"' ... ,,.n,111> 12!t609 247,218 2,850,000 
Melo R"lf, MR S4'8 OI"""" "' 1,1167,416 S3.J7J IIMl,747 1,300,000 
M•l•RmWT-- - 2.39&,274 119,814 :llll,527 2.160.000 
~'ol•Tdl«. 0<1,w t,fU707 - .,_m 03. .. 66.377 994,000 
!.l$ l<d-. 2 Bid. C-- Ni<. IIS .....,, 293."" 14,661 29,JC6 337,000 ..... _ .... - mow 3)000 IIOJIJO 690,000 -- ... 4 l'W.000 zas» 47$.000 5.462.!tlO - - - 12.010 24mg 275,000 

""""9~-· 1-~ °"""" ..... 511.4811 28,424 51.6'9 663.000 
Ron,ong Kor.,~ 8aOan RN 7,&Grn« Gt- """' I.QUl8 81.141 181.292 1,870,000 
So(il>J 8ad 2~ I"""*' oi,,,c,io ... l.3SU86 157,S\4 J35,l29 3,856,000 
S;,ri~ Bad w .. tin 

.... _ ... l.747,181 167.359 m.m •. ,10,000 
Spring Bed, Olm;,l) 01a,,1e:s1n$> ,..,.,.,. a..,;c ... 19311.462 196.823 393.8-i6 4,527,000 
S:;rioo 8ed 160, Go!'*> - ... W'.ISO 276,234 552.469 6,353,400 
i<as., Soon 2 badM G,ion lloll - l.21S.<32 00.772 121.543 2.397,750 
Sdm - 374 718 1$,736 :JT.m 431',ooo 
Ban'..llf·I"'.......,, - 2IO.ISI 14.li:18 29.018 334,000 -- ..... 1lSJll5 11,436 2UT1 al:1.100 
Alt; Y.,i:, ( -I =" '7,08) 2.354 <.lte SS.000 t--- """ J66.110 1.8,255 36,511 420,000 
Haid"'I-- - 11241.5- 5,6il 11,2,2 129,300 
HaidukMard Kd - 75.90< 3,795 1,500 87,300 
T 8'.'llpal Ginlill'Qln HMO.A """' 220.988 11,049 22.099 ~5.000 
T """' I,"!• l.lli<1n BQ,(1114 KutSI b.lOl :Ul,'81 16.574 )3,118 381,200 

• 



.'i,andarl,0.,1 Satwut Harx;, &,mng clan Jaw Tahwr 10(9 
ilDL JJ 

·- 

'IIWi$PORl'ASI ~ ~ 
~ -e- - Kl;lQE ~~ .&t.lllAN !RP) N<~!)AH PIW$KE·Jl(il!'!iJ ~N<!A!I ~ ur~.IIURUH 1111! I·.~-~ 

Gatpu ""° rusa-. 35;550 1.ne 3.555 41,0CO 
r->;! Mmdm f,-10Lill> 11Uah 16'2,555 9,1~ 18)51, t1~.0!X) 
Panel Se1 4 SIJWl'I SOI 480,'0II 2•.0.0 48.041 '.552,500 
Mela T cloylsl &.,,in Pol;al S,,op b<Jah 2,250.00Q 112.500 225,000 2,567,500' 

I . v, 1 x.j~kan, t 8:5,000 8.600 g.j,500 Ma<"'1 ~mnnl"' 11 P) Oraog 
. 

Mak.In ~·man!k'l 11 
1XMak"'1.1 75.000 . 7.5(,() ~.500 Oroog 

&lack PJasmDJll)'I . 019,'<!o, :21.000 . 2,700. .29,.7(i) 
S.ack ~""'I ·org.\:lo:s ?5,000 . .2.500 27,500' 
M....,an 11otJk l,i """"" Org,llos 35,000 . MOO ia.r,oo 
Maqn'"' K9(ot ltl Ikon don IO~r O~\los. 21;000 . 2.700 ,9,700 
M~ 8!,i!ll~I _,,l Om1inJ1 Of!>'<ios' ;J0,000 . 3.000 33,000 
M....,.., Suoorws 1$l tk8<1 i' eiur o,¢os 2$.000 . 2,500 27,500 

'<le> G<la, 6JS 50000 5,000 .ss,ooo 
lhlwl' 8ol,j 400 ml 04 J0,000 . 7,000 77,<m 
\i.,m,ots1> S.Oi .Set 614;1S7 )<,3t5 ~.~ 789,300 
V-,,,,tBd.11 s., &C9,6::3S 27,'52 !>I.~ 63.1,.co) 
Scu:esttn Y.()IWJ Sit 960.615 <8.0<1 9..062 l.«:6.000 
--S.,i;IMSlOCffl - 137.258 li.8Sl 13JlS 153.000 
Pa<oSo,p, bdl 91,506 4.515 9,lSl 106,300 

"""' sni,, b.. ... 2.745,t!IS 137.?S!I 27<,5~ J.157.000 
II . . . 

1,1<,al<eqi ~ - 5!<Dlll 25,000 ~.000 6!1]5.WJ 

l1~~BIO .,., l,5)),000 25,000 ll0,000 3.6,5,0lll 
f;l.l!.:1-BifO' Wan t:soo.m: 25.0ll ,so.oo:i ~.975.000 

M•i• ·ROOll 20 G<¥ig 
Ty.,e MR lll ... 7;PJ,OOO 2S,OOO 750,000 8.275.00ll .. ORG 

Mei• ¥.eoo Non e..olon lx!ah 2,500,000 2S,OOll 250,000 2.m:000 
Ra!<Mu' ooall 2.300m 25.00ll 230,000 =.ooo 
tad ooall 761.77t 25.000 1s,1n $63.000 
Kursl Puls; 8\'0)lh -b:ia'l> 1,7.50,000 25.tlXI 115.000 1.!l50.0IIO 
l<loia.Mal<an '"=lulodooooo 8 kur01 ... .J;,000.000 25:000 3.1'00,000 38,b25,0X 
Melalfl.lril!SD 003~ ll'l5.2.:;5 25,000 $0,926 920,000 
Moja Ko,'f;,I.Kom~I "" .7.500,000 2S.00Q ,1,750,000 52275:000 
Mei• eo1a1~·s1,..,c.ra1 bullll 2.013,13$ 25.000 2(11,314 2,250:000 
~ur,i Koija Esilon ·o.,oli 1,500.000 25.000 760,000 8,27S,OOO 
i<.ual l(IOM Eselon I ...... 6:500.000 25.000 ·1161),000 1;175,000 
Ku,si!(~ Es..., a ,ooi11 t)87;328 25,000 418,733 •.631.000 
l<ur,; Ko,ja E:e"'11a boa. 2,000;000 25,000 ll)Q.000 2J25;000 
-~"i• E,elor,IV - 1.sQ0.000 25.000 160,000 1;175.000 
i'.(Lni KeiftJ 110n.e..1on ·b.;$1 ~.000 25.000 75.000 850,000 
i(an, lb ~...v, Ri!CiJl . i,.., 9l0.000 25,000 00,000 1,01$.000 
Kl.Bl KMsa .,.,,. ~~ mi<XI ~ ,,., ,s;; 
l(mj teal, 1al2.Ci67 25,000 '185,lll9 Zoe7.300· 
i<Pliffapal ~ - 870,000 25,lXXI QJ:IXI i62,000 

~ ..-. - l,5!10,000 25.00J I~ 1,615.00) -- ~ lJ!i:l,000 25.0IIO l7S.OOO •.!.~ (~moi,!. 
.., 

ltt.af.lO!dn 
2$lJllJ 

_...., ....... _ ... 25.00J ll!il.000 1.:ns.000 - .... Oibe """" 250.000 25.000 25,000 3)1),000 
Ks,,i.f'.as,fx Ho.,dy !,..all_ 110,000 2$.0IXI 11,000 l~.000 
Whl.!!boa/,; Ult 90 x 120 ()II 

tm s,s,:xi,ooc 21i.® 550,000 6.075.«XI - Filing CabbO! ma, Jaci Wah 2,500,000 25.0IIO 2:I0.000 Z.775,00) 
Ring C:..,et ilile3lao .. ~ah 1.800,0!Xl 25,000 180,000 :i.<XIS.000 
Filiog Coi:/ne( eiie2lao buall 1,500,000 25,000 150,000 1,675,000 

•tacMe<t 
Fill,,;i C.lir<l 0.JTE. .., ?,500,000 25.000 :!50,000 J.875,000 

Rak llaj~a!l ooan 3.200,000 25,000 320,000 }.545.000 
Rik Olympi. bl,"" 1.000.000 25.000 100.000 J.125,000 
Bronk.as I '""" 10.SS0.000 25.000 1,085,000 11.960.000 

Bos! .Uk. 2, 15m 

Ral< ""'• 
itmk b\1"1 s;n;o.000 25.000 315,000 •.150,C<)() 

l.erl)orl /olol efita.2jlil\lU "'""' 5,200,000 25.000 520.000 5+145,000 
U!!l\irl ,O,slp Bui\u ,., 2.000,000 25.000 200,000 2.22,5.000 
16r.arl """' 2,661),.000 25,000 26S,OOO 2,9'10,000 
lm.a• Bl>atin ~<JS> =.ooo 25.000 SSQ.000 $.01$.COO 
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- l<EUNTUNGAH 
.HAA~ 

~ot,i; AAMABAIWIGIJAS4 - SA.ll!AII 
IWIGAPASARAN AKOMOOASII DAii ~KE-II (101!) 

Ke~~ eea, l!'I>) UPAllBUIWH Rp) eiHAK·J<E~R(l!P.) 
"'"' Lemari - - 7.<16.000 25,000 241,600 2.632,$00 

l.emari S..a>j - 2.i'tll,000 25,000 270,000 2.995,900 
LDmoo - - 5,1!,0,flOO 25,000 575,000 6.350.000 
Lemari """' - 3.2SO.OOO 25.000 32$.000 3.600.000 
Lemari Priy ri 7.100.000 25,000 210,000 2,996,000 

1Csca3w(. 
l"1!afr -T· Se! li,00),000 25.000 600.000 6.625,000 

.... P:1.S 

Lemari Ked - 1,llli,000 25,000 119,600 1,340.600 
Mai:on s.m.100 i..rn ... -- - <Jl31,000 25,000 483,100 

Lffl'lanA'5~ fie - 1.750.000 25.000 175,000 1,Qi0,000 
i..rn.,; Ka,,, - 3,000,000 25.000 300.000 3.325.000 
Lemori - - 5$).000 25.000 550.000 6.075.000 
Leman ut,~ - 6.750,000 25,000 675.000 7,450,000 
lltal'<ICas~ - ',200,000 25.000 ,10.000 4,645.000 
&and Cash sedltlg C<in - 1JK1J.111J 25.000 700,000 7,725;000 
l.emoriJ<aca l&.10<age Koleksn - 1,7~ 25,000 17&500 1,963,500 

ID ....... IW IIJnggi, I iMirM'IM - 1,750.000 25,000 175,000 1.950.000 
Ra\ hsipJlemsii due Pnlll - 2.0S.800 25.000 241.56() 2.862,300 
RakP<lna - 1,850,(tyJ 25,000 2&5,000 3.100.000 
Rat a,;,p b•a - .. 026.300 25.000 41)2,630 4,4$3,930 
R,ak Buku Pell>Ustal:aen -~ - 2.65&.000 25,000 266,800 2.948,800 
Rolil<siP Ka,,, - 3,i<0,500 25,000 31•,0I() 3.479,$1) 
Rol<Koco bull :1.,1s,eoo 25.000 241,ffll 2.682,380 
ElalOSiK't:1 - 'Pl6.300 25.000 <102.830 4,4$3,930 
l.oktllRlk P9nltil'lll'I - 2.015.000 25,000 20'1,500 2,2A1,500 
Sakl1WTei= . - 230.000 25,000 23.000 278,000 
Ba-lw mi.rid SO - 250.000 25.000 25.000 300,000 
Pe1:,1 ll'dor.uia - """"" 25,000 26,0SO 311,900 
Piii o ... ,. - 373000! 25,000 37,300 436,300 
Piia Ptoolllli Mal,.. Uin - 125.000 25.000 12.500 162,500 
Pela Koi>,i•-n Halma'leoi ~ - 70.000 25.000 7,000 10'1,000 
Matll'S - WIXI 2S.OOO 6.006 91.000 
Gl<l>I - '91.211) 26,000 •9.120 565,320 
Pl ............ - 322.100 25.000 32.210 379.310 
SoleS"'-li'II - 322.100 25.000 32.210 379.310 
T orto m~l Ull>l.id """' 32e.Z(I 2S.DOO 32.620 383.!!20 
T crao tninl Pet-"'·"n - 32SJOO 25.000 32.620 383.620 
8a1<,.-,. - ~.$50 25.000 40,~ 467,915 

TemP>t Ti!" W- 
\J(. l80. 2111) 

en 15.000-000 25.000 1.!I00.000 lG,$2$,000 

Ttml)llidlll' 
Bglo,d~ 160 

"""' 3.SOO.llOO 25.000 350.000 3,875.000 J 2111)"" 

KursiTamu ... 7.250.000 25.000 725,000 8,000,000 
Podium """ U00.000 25.000 250.000 2.ns,000 
Lem,n P"'~lll- AIOI O;,ii~ - 'l.soolX1J 25.000 ;f(l,000 2.ns.000 
El .... eKoco ..... 2.657-'Vl 25,000 265,730 2.948.030 
FotllnQ BoO (T empat Id" lp,0 - 'l>.SOO 2:5,000 43,050 496,55() 

T ""911' somng ,l..,.na,m - ............. - 2.800.000 25,000 26(),000 3.10Ci.000 
Roi.Kart• - 1.6(2,700 25,00:, 164,270 1,831,970 
Spring Bao (w,pa bonlsl /goU,, ~ 160t200Cffl - s.soo.ooo 25,000 556.000 6,130,000 

Mele1ao - !00,ll.'0 25.000 S0.000 675.000 
tem,,I Mlp bJM 21113Jt1J 25,000 200.ieo 2.327.~· 
Lemari Buffet ..... 11.000.000 25,000 1,100.000 1z12s.ooo 
lhJlli l'<ll]l9SO Ad)Jd T aOle R7..I< 

""" 2.980,111) 25.000 mooo 3,303,000 ~•k A!OO Serba Guna) 
KtniS<~fT~an Pu1~ """ 751J,M 25.000 IS.COO 850,000 
Kl*Siludap (1S'IPl __.."1 - 483.211() 25,000 '8.320 556,520 
Kl.Qi Pettemu&I\ - :l86.l00 25.000 58,600 449,820 
KIJISIPejabol - 18.COO.ooo 25.000 1.800.000 19,825-tJOO 
Kursl T amu I. see KursiTir,s\b 

4.000,00( - 25.C<JO 400,000 4,425.000 

Korsi TatrrJ ·-- 25.ooo 2:n5,000 doomejo ... 2.500.000 250,000 
i«Jrsl Tu.,gii<J - 850.000 25,000 85,000 9!11,000 
lwtsi.S&:lan~ - 876,500 25,000 67,650 700,150' 
L<rnalil<aca-- - 9151,000 25.000 56,700 1.083.700 
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SlandarisQ.'J.i Satt,on Harga Bar()i?g don Jasa Taf,u,r 2019. 
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~~~ KaJNnJNGAN IIARGA 
KPDE ~-JAS,t. ~ cSAIUM IIAAGAPASAIWI AICOIIODASli:DAN .~l<E:J1t1W1 ~SIJK 

ooa. (Rp) UPAll:aURUH JI?) l<EIINTlli~ 
PlllAA.)(~'.l!li>l 

Lemri Paka1an IP~ - 1,m;lOO ZS,000 t~,ZlO i100,530 

""'i• Ke!i• R"'"l RBpa1 M9JOIB-= tSet der!IS" l<llsi <ll Set 75,COO,llCO ~5,000 7,!00,000 82.525,00() 

Sookc.til>el IToluKa.:a - 2S2;x:o 25,000 28,~ 335,200 
Bock cat,l,e, l.aoi - 315;000 25,000 31,500 371,500 

T RSG200$&D 
25,00J 50,000 575,000 Rak...Wg111a built SOOJXlJ 

110x55troca 
<00.000 25;000 <0,1)1)0 465,000 M~ja sisw& So - 42 A IJOJ: 80Cffl 11,000 256.0CO l<.u1S1 SIS'Wa $0 - 210.001 25,0CO 

Meja do~ KlmiGUN SD Ko,ul<losl - 1.500.000 25.000 150.0CO ,.m.oco 
Meja dan Ba{(llai f•t.ind SO Ko,v!Oasl - 700.000 25,000 70,0CO 195.000 

no.xss.n 575,000 Meja ,iswa SMP 
"" - 600,(111() 25,000 50,000 

~2 x 40 x 82 en 
25.000 27.0CO 322.000, Kui,i tlSWS SMP - 'l/0,WJ 

8lx60a 75cr.t 
300,lll)I) 25,000 30,000 355,000 1,1,ja ,;,,.. S.WSMK - 

iw1tl siswa SI.WSMK 
44 x 43,. t2.:83 

242.000 25.000 2,4,200 291.200 "" - 110,eo,1S 
frll,500 21i.OOO 82.150 9'8.650 M@ja1JUrv ... - S2t47a8'm ·~ 25.000 43,500 !03,~ KurslQOn> - Lemi,l •i.ru - 387,000 25,000 38,700 <M,700 

1.Ai,,ao All\, SD Kllulo..1 - ,,,!IO.WJ 25.000 149.000 ,.~.000 
P··-1ulis 241) x l'OCffl - S00.000 25.000 50,000 575.000 
P,;,,nJ......, e,,,.,1..-s - 5(1),000 25.000 50.000 &75,000 ia• 
P4" .... abltn - 201,500 25.000 20,150 24M!O 
P,,.- NWM ...__lsad ...... 1.500.000 25.000 150,000 1.1175.000 
Ptp,n --;;::::;,. - - lS.000 75,000 &50,000. 
Pt;,an 11\1orma,l 7!0,000 25.000 75.0CO 850.000 

5:>x!Oa 7'0cn 
308.470 romoo1 somc,111 - 257,700 25.000 25,770 

!ia<Gku b.lngg.l 
201,eo,75 - >IO:l,100 25.000 ,0.210 407,970 .,. 

1.em;,,no 11..- ··• a1M1<a1 1<.aca - 120.800 25.000 12,080 157,880 
Gamber ~~id,n do-a, tN.W-.i KICI - 120,800 25.000 12,080 157,880 
Gi,r WI(( fmijlfldtMIO --a K6CI - t:IOJ()O 25,000 12,080 157,880 
Pell Dun{I- ..._,bl Sol 2'ISJlOO 25.000 27.500 327,SOO 
Pel8Ase3-'l besar Sol Jl6:000 25:000 30.SOO 361,600 
Pt1a 1nc1oneslacosar-1ca1 Sol 3tS:OOO 25.000 31,SOO 371,500 
Al:las lndonesla dan 0 ..... 1, Sol ao.ooo 25;000 8.000 Ill.ODO 
,.,., .~,.,,, i..donNI, & o, .... Sal 125,000 25.000 12.500 162,500 
8o1i °"""' (GI""> - 42,5 Sol 6!0,000 25,000 68,000 773,000 
Oveme11d ~~. (OHP} Sol 10.500,000 25.000 1,050,000 11,57S,OOO 
Lll•ar S1andar Sol ~000 25,000 eo.soo 911,SOO 
M&slftS!on&I ModQl DH.SIS Sol 17,21JO.OOQ 25,000 1.no.000 ,e,e,s;ooo 
tMsi~ Pen-.1a11 Air bersfl Sol 18.000.000 25,000 ·~.WJ 19,825.000 
fulT!irurO l<.u,si Tamu 

s.c,,rtn!T,.,. ',1(1).000 25.000 4,535,000 ROSE ... 410,000 

RakBuku Reo1121'-) ... f,21lOM 25.000 120.000 1,345,000 
Rakl!-Jlw R8o 112(B) ... 1,215,000 25.000 121,500 •1,351,500 
Meja Bel"'• r 2S M8e29 - 1,200.000 25,000 120,000 1,346.000 ~·--- Se<•" n 1JBe 210 - 1,100.000 25;000 110,000 !,?J5,000 

~ Bolll)lr :18 
llpSp:ta,1.11( - 1.100,000 25,000 110,000 1,235,000 012 
IAlno !64X 

MejaP<lrlem:ian !3X74 ... 1,615,000 25.000 16),500 1,001,500 
~= Peraa,a, - 2,818,&Xl 25,000 281,850 3,125,350 
Meja Sida.,~ • l(a,-..a - ·- 25,000 155,000 2,170,000 
,...,,.., Semaguoa 203 

~000 is.ooo W,000 1,002,000 (B) ... 
,.... .. - 3,300,000 25,000 330,000 3,655,000 
Tetfl(l3lTI~t b:o• 90),000 is.ooo 90.000 1,015,000 
L.ema:i Pak.aian )""" - = is.ooo .21,000 322.000 
Leman Fabiiso -49 - SlS.000 25,000 32,5(-0 ~.500 
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-- ICEIJllllJNGAII IWIGA' 

''KOOE MAM BMANGIJlt$A JiliEtlOTf PE:111 - -- N<CPXY>:SWDAN ~1(£. 11_(1°"! ~ 
OIIB. !Iii> W"Nf euii:llt RI>) ~ 

PIIAi<KRIRp) 
- 

l.e,;ai""" s,.a 
2 pi,11 t,i,n be$ - 2.9:Jl.000 25.000 25(l,(I!) 3,215.(!Xl 

8m:9ts- 
""2tila110 cs _..,_ -- J.t(l).()()C 21.00) 3tll.OO) 3.~.000 

lfmari Kaou Sera 3.IOl)MI 25,000 31~ 3.<35.000 
1.1.,no!S<X 

410,000 4,535,000 l.emali P;,laion ~ UGN~ s.!XT4C.. - 4 .. 100.IXJO 25,000 

llaJ)Gabi>ol .... 17.mool 25.000 1.no.000 18,945.000 

Sils;,e,.b,~ Jw,siR,pal .... 1.100.000 2!.000 110,000 1,235.000 a.ios. 

l.emori Hias """' .. c:.50.CIOCI 25.000 ,os.c-00 4,4!0.000 
KlhiT""'° ! SOfA) ModOi Mo,. leoO~IO set S.700.W 25.000 510.000 6,295,000 - Meiat<-· ~ - 2.850,COO 25.000 265,000 3, 160.000 

~! 

~c!ao&,ilnya . "' 7'0m 25.000 2$,000 300,.COO 
TersiBes! -x, ... :rn;m 25.000 37.l!OO !32.COO 

a.s. g,, 2.5. ns.ooc 25.000 12.:00 822...<00 T:rai Flrml" dai Jerdea 2.Scm 
ia-gga.AbraJc:; - 1,250.ID 25.COO 125.000 t-lllG.00) 

r...,uu(TO 
l'l;faflop i-.S<da'9 "" 1.tlD.OOC 25,000 '41lPJJ 1.225,000 -~ &,;jirll;. 

"'" um.ooc 2S,OOO 2!1),(IX) t775JOO ~ 

Faalif<!? T""'1.L3asa- u,il s.coo.ooc 25,000 500.000 5.>25.000 

N PEJU.S«;KAl'AN'PEG.AW-'I, OIWlll.l W.AIITA. KORSI<, 
POL PP, PASKIIIW<AOAN POI.PRA 

~AN PEG.AWAI DAN DfWU&AWANtl'A 

L,ocana Ko,µit ll!,om., Wanb lti.wu~l'I Ke<ll - t~OOO 800 1.600 18,400 
b.ffl:ana Korpi I Ola1ma Wiri:a Kt.rliooa:i ~ - 22.000 1,100 2.200 25,300 
Lem:.a:ia l(oii1i I ttiaim,, wanui Kl.W'llnaa:1 eetar - - 2.250 A,S(() 51.75C 
Koos KakJ ffl3('.#I) WMN. Sod:ino - ~000 2.lW ,.,oo 50600 
Kacs kaki m:,;:am wama. 8*9ai - 5&.lOO 2,910 S.820 66,93\l 
Berdera mesa!, ixrtih, '20 x 30 aii - 66,(!li 3.300 ~ 7$.5QQ 
--;>Jilli, JO• 4Scn, - 7J,'Jl1J 3.6&1 T;l(O 83,950 
S.....,.. n,e,ah PJlih. !O .r,o ... - sa.ooo AAOO 6,$X) 101.200 
Se1'(!era ...... "'1lh. r,o • 90 "" - 1111.000 S.100 10.200 m;ioo 
- - "'1ih. !O A IJDc,, - 1'6.fm 7.YIJ IA$,ll 157.9(1) 
~aer.ah-1-""Jtib.. 110a2l0i::m - 3~ 15.7!0 ll.,500 .362,251) 

~ - lal.000 ll.(llO 12.llOO 158.00J 
~O;wib~ - us_m l!J50 t7.300 201.25) 

"'°"Tut:m- - 7'.!ID vso 1 :,t1J a&.2!1l l<>:10 ___ - 50,WJI 2.lilO >® 51;,JJ t.oio--·"'*r - J'i<nll J,,s) 1.:IX! 862!, 

Topi- - 1"'2'l 7,813 15,625 119,AA 
Topi m,cn;, Pili• - 07.500 6,875 13)5(; 158.125 
To,i Pe, p...,,n; """·- ...... .l&l,1)0 18JOO 36.400 416;000 
Lencan,lC<,tli!(~ - 50.000 Z500 S,000 57,500 
leocaMK<>]rlSiaia ""'" mm 1.750 l.500 40,250 ----/Em,, - ]SIIJI 3.750 1-:m 8$2St) 

Kan~.- - 125.000 11,250 22.500 256.7SO 
S<ooll, l'DH. T'°"ASRI !:,;ah '30,000 21.500 43,000 494,500 

Pabl,rl OJoas (PDl!J• 9adgt d1r1 lcMsi. '"'"" 2020 - 510.000 25,500 StOOO 51*,®0 
p,..;a, Ci"" (PDHt • 1isdoe dS1 ld<lli. F-o, *'I 510.000 28.500 571¥Xl 655.500 
Paksi"' Oi.,. looong,o - 82!l,IXll ,1.000 82.000 .943,000 
lti< Pi""""" Sesar (Kopel). Stardan - 131,300 0,1)7! 13,750 158,125 
lka< Pi-"'°' h!a<n,- - 131,!(I) s.m 13.150 158,125 
Tanda l'aogk3t F\;6!o Pa,,p, H_., - 137.500 6,975 13,150 158, !25 
Allldan isiN, lierian ... 31.500 t87S J,7ro 43. t2S --- - 115.000 5.1!0 17/m .~,~ r..,..,, """' .l,ISu.000 m.s:o 315.000 3.622.500 
s.,..,i - 101.000 S.100 lo.201) tt7;300 
S.0.,,1!....,i """ !Till fJSQ l.103 42W _...._l<ZlXI - l(.ltM :S. ltli 10.200 111-..1 
-1&,\ll)b> ~ 1112.<n S.100 10,200 Hl,30) 

. .. 
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A=~ KEUNIUNGAA - KOOE - SATIIAII IIARGAPASNWI l'fWC l<E· i1iii'0",1J 1ElliiAsuK -·- OOEL (l!p] 'l< ~ IJP)\H 8IJR!JII Rj>) BJ ··, 
lllt!All'J(E-111 (Rp) 

W .·,, ·,1 

l<cpe! s;.,. """ 100,m: 5,00) 10,000 115,000 
~Pi-l - flS,000 8,750' 17.:00 '201,250 
H,a!m~· """ :65.000 18,,50 36.s:IO 419,750 

Ilragful\"""°'' - 125.000 s,2!.0 12,000 143,750 
o,eQ· Rm-eissa - 60.000 3-000 6,000 69;x)O 
Kiles Dal,rn POL llliu - 88.000 4,.400 a.aoo .101,200 
Plsau ba1el - llO,(IJ) 15,.000 30,000 345,000 
H:!m Ji:ilfOeroonslrctl - 2,a'0,000 110.000 Zl0,000 2.530,000 
T-.i.bo<s• - 1<):1.000 5,.100 10,2!)0 117•,300 
~ ./Mo Paf.ai Dilas (Ke!:,) ~ 450.000 22.500 45,000 ,517,Sl)'.) 

~ olMb Pakai Sec'l,J,s Pasa,g 2.100,000 !OSJXIO 210.000 2.415,000 
Cngl:os J;hH P.kai,Jas "- 3.000.000 15(!.000 :mooo 3,4$,00II 
E(angko • u. 500 '25 $ 575 
B,jku Register - i50.000 12,500 :i;,oo;, 2<17,500 
Len"',,a:ia.Gar:Jda - 181,500 9.375 18.750 21.5.6.25 
Pac:ianNina.~ - 50.000 2.500 5,000 57,500 
Papan Nama di>! sw,rFibels - 77,100 31855, 7,710 88,665, 
Ron;;, - Z:0,700 11.535 .23,070 ,265,305 
PAKAlAN POL· PP 
~am;POL psg 935.000 ~.7$ 93,500 1,075:250 
SeragainPElH psg ~-"' 39.325 raeso 905.000 
~sm1POU l"9 ,.~ 73:'ll!li \.16.520 1.6~980 
S,raia,n Pala!:• pig 1,694.000 S4,70> 169,400 1;~100 
B;iu l<aoo Cbbc>,-l<l>al-J ljijau - - ·~ 5,74$ 11A95 135.COO 
B~u l<aoo Oboe,, fl<l1 Kaloi! - 114.950 5,748 11.495 13§.,000 
Jaliel Model Korea - 484,000 2,.m 48,400 SSS.SQQ 
Jash$,i - 423,lOO 21,175 42,350 488.000 
To~1u'nlia8edcgo - 102,"' 5,143 10~ 119,000 
TopilaparQan be!1ulisl<al\ !'ol.PP(bo<dlao) - 102,a:;o 5,143 10.285 119.000 
T opa,p,r,j.., , ...- - 19,liitl 3,$93 11:&& 92.000 
Top!<arian Se<kgo - t02,e50 5,143 10.,as 119,000 
Topi; Pel PCltl U ..,,, 102,f,50 5.143 10,285 119,000 
~·Reem l'l,1ih """' l!l!l.550 9,983 19.~ ·23P.000 
~ te«r, Biasa """' 199.650 9,98J 19.~· 23P.000 
Cra; /!P.eml~lt1P'"l Mb Will 60.&JO 3.~ ~,050 69,575 
~~Bias.a """ 60,5lO 3,025 OiJ60 '69.575 
~al Pin;ga,g tulh 60.500 3,02$ o,C60· 69.,575 
~ POL BeJtogo po; 54,500 27;225 '54.450 626,175 
Sip'a'J> POL H ..... PiJ!ll pi; 544,!<1 zr.225 54:450 626.175 
5'pa!u tapanga, .,.. 3'25,1tl0 t6!335 32.670 375.705 
S.,,.,.·POH l"9 453.000 22,650 45,:!00 ·520,950 
~r.u-Peti!lk.a: P'& 544-500 21,225 54.450 626,175 
- koi<Llebal hHom - 60"' 3.0l5 6,050 '69,575 
T and3 parQ!rat P.OH Piii .,.. 11<\,$1 5J~ 11,495 133.000 
T arida pai'Qkal ~OU Pii!I 229,9)() 11,495 '22.S90 255,C-OO 
,:anc1aJ~1a:1 P5!! 66,550 3,328 6,65; 77:000 
ls:lcait.a K~SllQ!ifl - 90.750 4,538 9.075 105,000 
teoeane !<orllri - 162,000 9 .. 100 18.200 209,300 
Pi!Pen N""" Polisl ~l'r~a - 162,000 9,100 18.200 200,300 
P'"311 Kcm,noo - - •25.llOO 21,250 42-5!1! ~750 
PlsaoKomaw - - 305.000 15,250 ,0.500 350.750 
~~aEr.itiim - 1$t'Ji{Xj 9,075 18,1;1) 20e,725 
Saree Bau Emlxim - tSJ,500 9,075. 18.H>'} 203,725 
MQncgra;n i"ll uooo 2.150 <,SCO 49,4W 
KanciooPOU ... 302.500 15.!2S 3P.250 347,875 
Fluil bese,ta tall .:el ,S.<00 2;420 4,840 51!,6.00 
Hetn 'Pu(jl o.if~ Pol-PP - '43,000 22.150 44,300 509.4.50, 
H .... Dai<r>os Pol-PP - '54.000 '24.l!J() 48.400 556.600 
l!<icgol f'el!le'"'1!1a. - \W,R<J 5.1~3 10.tss HS,300 
eo.;io1 Jan ...... 18.~ assa 7,8€:5 00,503 
Sar.in~~::I - 42.SSJ 2.118 4,235 49,00II 
T-og rp.,;,,,; O'*"°' - 1$1~ 90,750 1&1,500 ·2,087,2~ 
T "''*"° f &I< T ) - 133,100 6$55 13,310 153,100 
Hcis1er ( 8a(uog B<asa) - 18.66.1 3-,933 7,865 90,500 
H~..- ( SaMg P!o'<lOl) - 18.t!ro 3.!133 7,865, S0,500 
A>ibut "1,500 1,025 2;050 ·23,575 
Baju Kaas .Oblong ... SQ.600 4,530 9,060 106,000 
Fhlit~-cali - - :n:.u 1,510 s.ow 34,730 
H,trn Pu,:h Olison FIJl,i>P *' 202.000 10.100 .0,2CO 232)00 
lks! Pilgg'a:ig - l!l,200 1.010 2.0)0 23.2.J 
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~ASII KEIJNTIJNGAN - IIEl~O I 'tPEM 
_,_ 

TERIIASUII. 
1(00E IWIASARANGI.IASA ooe. - (RP) N«lllOll~bNI PIIW(KE-Jl(111,i;} KEUHTUN~ UPAH SIJRUH !IPJ J!t!AK,1(£-lf (!Ii!) . . 

JaketM<>!e!Kom. ?la, 301000 15,JSO ».100 353.050 
J.a~ - mm 11,150 22.JOO 25G.<50 -- hall ,DHm SJlOO 10,100 116,15) 

K,ool:>B-- """ - u:o •.sro 52.900 

"""' Komaido ... X!100C 15.100 ».200 3<7,300 -- - - tn.lill uoo 11200 191.800 
P"'"'on Sa!p,m l.e:,gt1lo - b.:all 811.000 'll.850 51,100 93$,550 
Pap&n N{f'l'l3 Polis'i'Pa~ PlJj1 - 11.000 sse 1.u:o n.656 
S.pa(\I PC!! - ,sa;ooo 22.~ '5,3(~ 520.951> 
Sunbul Mansip = ln20l 1.010 2.020 Zl.2il> 
Slob;d~ - - 8,000 ,00 BOO 9.200 
r ... ~--(bardm! - - """' l,02$ s,a;o 69.61'5 
;q,1-..,..: - l5.0ll ':.75> 33:ll <0;!1) 
r.,;,on.,u; - """ 47"' ;,m 4,150 54:625 
Rq<el P!llf ;,;t 383.ID li.150 38.300 440.~50 

Rangsel -- 102.00( 
5,100 

10;200 117,)JO - - Ter1!>06 - - mro 3.600 7/»J 90.500 
Twmo& - - 225,m 8,250 12.roo 143]50 
Tem:o - """ l&Q.ClXI e.ooo 15,00J 164.000 
Tawr,g~- - - t.Qll.w iio.oa, ,a:,;m ~- 
lot.#ql'8r""30\- .. 1,kgiS.;: """ m.o» l.$'.).000 22.~.QOQ 

0 PalCUAKA.~ 
awn HVS 70 Groxfet,11) ca-. Im 292,lm . <'l..00 32.1.200 
BMwi I-IVS 70Gl"fc(!o C.0,0- ..... 12.000 . 1.200 la,200 
.-, H'JS JO Gr 112 "1io Cetots.t,d;all llim 60.000 . "6.000 66.000 
Bal\an H\"S 70 Gr i/4 folio Ccul<Stl,cla, .... 33.300 . 3;330 38,6:1? 
Bar.an Kerfas Do€$i'ag i;)QO Cd- .... 1'6,000 . 1t;600 160.600 
a_,....,, 0ors;ag If.I folo c«as.o,;,;, '"" &l.000 . 8,lOO 92.400 --Oolslag tlj .... --- IJb !IJ,l) . 3;;1) •t.2$ -~KR- c.,,.- ~"" aie.ooo . 20.a:o m«ll 
ftm (<!Of"""' """ ur 350 . lS 355 -~·""""' u. IG.000 . 1.{1)1) 11.00) 

p Al'LIKASI DAN JARINGAN SBMR 
poogadaan Apll<asi ""' ~ ... 3$,(IQ0,000 150,000 3$0.000 38.650.000 
Pengadaan ep!kas;i ~lain DO!" - 36.(IQO,OOO 150,000 3,,:00.000 ~650,000 ~-1- - 311.000.000 150.000 J,500.000 Ja,650,000 -JaM.lal- - Sl,OOl_OO) 150.mD 5.l00,(00 II0.650,COO 
~~!J?S - 39.S'll.000 150.ctO 3,950.000 ~ --.,~=w- - JS.ooo.000 150.lXIO 3.500.00) 38.650.000 
--1VK!m - 'll)Jtllfm 150.000 2.000.QOO 22. \50,000 

Q KE8U11JHAII PEl!ASANGAN D~ 99NAA!BUNGAN 
FIBER OPTlK BIDANG INFO-lll<A 

OPEN RACK SEVER: 
C..SNG R.t.CI< 1100 MM Set 10,280.0'.0 2$.000 M28.lm 22.:133,000 
JV<Ci<~13<Fll1&SLOT Sa 9Jlll.EID 25.001 912.0CD 10.717.tl:ll 
SEIMR 2 PROCESOR, 
se:MR\£NCNOS'ISiSIX35!0M!i~• - iUll.000 '5.000 9,S!6,ro) 105.021,000 
Wl*TOR1.G-22M!7W !>Ii J.'80JJI)) 25.000 348.000 J.853.000 
~ Ur-. lm.000 25.000 3&.(1(1) ,2,.000 
KA!lEL VGA.5 M IN 600.000 25,000 m.oro 685.000 
PC MONltORiNG· tr.I 19,200.000 25.000 1$!).()00 21,H5,000 
PROXY SERVER : 
CPU HP 0\.80 GS XEOH SIX CORE ES-2509\I< ln ~ 25.000 5.556.000 61.i'I.O(O 
MONITORLG22lMNO 1H 3..c!O.OOO 25.000 3<&000 l.3$3.000 
ICE'l!!OA.'<!l Uol lSO.OOO 25.000 36,iXIJ ,2,.00, 
!<ABa V-""5 .. 600.(l(l) lS.000 gJPJJ M5,l"al 
El1<ER!ET SWITCH: 
T'?.ut(1( 1l-Sft02(0 !Joi 2.0C0,000 21.000 204.000 2.269.000 
TP·UMCTL-Sf10240 Ulll LllD.000 25,000 132.000 ,.m.ooo 
Mkroi!< R6450G bll U\5,000 • 25,000 283.9JO 3, 143,500 
MkrOIII: ,RBT50Ul'E2 hi> 1.ll)q.000 25.001 1,0.000 1.a.s.000 
Ml.rola RSJ'SOP.f'9r2 hi> 1.300.000 25.000 mooo l.<!5&-000 
-RB2!l1.11A!M .. 1.900,000 21.000 19l.COO 2,·1 tS.000 ~·-111 ,., u:,o.cm 25.000 22l.Oll 2.'4S,OOO 
l,lib,ii:1'$11CllilP.<4 !).do "'· U>).000 25.CXID H.:O,rm 7:N,.000 
1,!-SXTS'l 1Je5 RSSJ(Toqlnll :n &15,0::0 ~000 8',500 95<,!500 
CISCO RM>t lSi\<331'1\ll "' 5<.000.000 2S.lXIO 5.,00,000. ~.415.000 
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- 
TRAIISl'ORTASW - - --- -- N<OWiXJMII~ PIIWO<E • II (1o';/,) TBiiiAsuk 

KOOE MAIIAIIAIWIGl.1"5A OllEl SATUM IRPJ KalNTUNCWl 
Ul'Alill\lRl!H 119) PIHAK K&lll•liiPl' 

TEIC\W'--lml Ill Zol:itO 2S.OOO ~ 1J7,ISO 
0..,-Td< V,;ior291Z. :n 2.<57.000 25.000 2-1$.100 2,121,100 

OrayTel<-R°'""Vi!P30DB .. 11,300.000 25.000 1130.00I) 12,4.5.51000 

Micr-)V'100WS 10 Honl8 64 b4 Iii iw.ooo lS.000 2!16,41)1) 2.84S,400 
Mico,oal\lV-10Pro tn •AlD> 25.000 430.000 4,7!6,000 
~-W-!Olb6'1ll "' 3J15JI)) 25.IXD ;111,lal •.1il,l(IO ,_w- !0Plo32bl Ill 2.SlQ,000 2S.OOO :51,000 l.248.000 
Mcroso11 IYlnO°"' 1D lbne-32 bl !ah 1565.IXI) 25.000 256,500 Z.646,500 
M=olt omce &war 2016 Ill 8.613.IXX) 25.000 861.300 9,499.300 
Kas,.,.ky S.C..ityKL"69MA'F$ cl> 2.3'1000 25,000 ~,ZIG Z.601.200 
MCAFEE-$eonr2015 "' :?71.250 25.000 lJ.1:15 •33.315 
S,,,.,,,,:-1-?lClffllo .. lil6.l!O 25.000 !16.!3S 650,185 
11.."TGEAR GSXI& "" 742,500 lS.000 1,,zso 841.760 
Nl:TGEAA UnlNIIIQ!ld GS346 la tlal.000 25,000 660.000 1.11s.ooo 
N6GEAR Smon GSSIOTlP IIIJ 9..2117.000 25.000 9®.700 10.152,700 
l<ETGEAA .....,. GSMm41' It> ,o,o;oo 25.000 H61.ll20 51.186.220 
KETGEAA l,\t'-'Qld XSUC32¢S "" 17.IIOO.OIIO 21.lm 1.780.000 19.805.000 
UNI\SYS I.GSll&P-~ "" 6. '<IQ.000 :Z,,000 640.000 7,065.000 
PROLIN~U,mnnaoOd PSW!.l1G tn ~ 2S.OOO 00.500 1,020.500 
TIU:NONET TFC,110530 Iii 1.604.CQ) lS,000 100.400 1,789,400 
mEN\lHE1 lfC·110MSC Iii 1.&500 Zl.000 128.lSO 1.435.750 
TP.ute( t,ClODCU "' 1,0.000 lS.000 71.000 806,lm 
O.\NI OMC,1'20SC-6XDIE di IIIJ.000 25.0IIO !S.300 9113.300 
04.INK OMC.f20SC-BXU'E till 1,015.DOD 25.000 107.6IIO 1.207,500 
TRENONETTPE· 104GS Ill 616lXIO 25.000 51.eoQ 594,800 
~11Y0..-12VVOR.oe5 .... 1,146,Cl:'O 25.0IIO 11•.600 , ,.. .. ,&()Cl 

1!4JN!(1l..W- till 383<(11) Zl.000 - ~140 
ASUSN:S» 0.. a.., RT..ICe!U "" 5.2&4,000 25,000 526.IOO 5,015.400 
HETGEAA NilllO EXnJOO.tllOPES "" 610,000 25,000 67.000 762-000 
LlgoW""' OLD 5,iO :!0022003 "" 'l/l1llHJ 25,000 160.000 2.685.000 
O.UNK At:1200 W·2666'ESGPC i,, 5Jfl2..ooo lS,000 ilUl.200 5.e-19.200 
EJ.UNK (W>,Zlll)fJ,U "' Ul5.0IIO 25.0IIO llll.!00 4.l53.!00 
TOT~ V,Allll "' 630,0IIO 25j)QD &3.0IXI 718,000 
&AH STOIWle: 
LENOVO EIIC PX 11.40M \.111 88.800.000 25,000 8.860.000 97.105.000 
MIKROTIKCCRI006-12G-4S ..... 31.alO,DOO aooo :wo,ooa 34.345.000 
AJ.>.TPEl,WICAAOU!DOOR ..... 1.320m 25.000 132.000 un,ooo 
TPWKTl-llf' u,,c ,m~ 25.000 Ill.DOD 1,4n,ooo 
PN<cl KAlfl. FIIIEA OP'IIC: 
KABcL FO 4 COAE OU1000R SINGLE MOOE G6S5 ... 9.800.000 25.000 !l!0.000 10,608.000 
KMELFO 2 COllE OUTDOOR SlHCLE IAOOE G6SS ... Z!.!60.000 25,0IIO 7.216,000 24.1141 000 
KABa10 12CORE 0/JTOOOR&NGLE MOOE 0662 ll1I Jl!Jl:O 'lS.000 l.lOO 14,600 
PCl£0J,NP ..... 15'1000 25.000 1!16000 1,741 000 
KASS. IJTP C...T S 1.1,c 21m 25,000 2.100 ,a.100 
BREJJ<ETIJUR IHI 21.000 25,DIIO 2.100 •e.,oo 
SP.ANSKOR .,. 43.000 25.0IIO 4,800 77,800 -~ ..... 2111.000 lS,000 11,000 322.000 -- u,,, 21llt0) 2SCllO 21.000 2S60IIO 
K=ORRJ"5 ..... 911).m 25,000 90,000 1,015.000 
TENDA 31XIMBPS R0VTER lJol •2."' 25,000 4.200 71,200 
l'OLECW<P IHI 30.000 25,DIIO J,000 SIJ,000 
PERAHGICAT PENYAlmUNG AIIEII OPTIK: 
Sl'IJCER SAT 11$ lnl 6',00) 25.000 8.<00 117,'IIO 
llSUEfO ll1I ,so- 25.000 15.000 IIIOOOO 
ABER FUSIO~ SPUCING ... 26"' 25,000 2.640 5',040 
AilAPTERSC ... 66.000 l!i.OCO 6.800 97.800 
PACH CORD SC TO SC 5 M \Joi 654.000 25.000 flll.400 7",<00 
SPUTER I xssc APC lhl =m 25,000 I0,000 - PIGTAii. 12CORE lnl ""'m 25@ ,uoa i/l&.f,00 
'IR. 20 MV 20 KM ..... 1.232.000 25.000 223.200 2.•eo.200 
ITTHTOOLKIT ll1I 960,000 25,000 96.000 1,061,000 
DROP STRIPl;R FO ..... 36,000 25,000 uoo 154,600 
HOOKCW,IP lki tMrn 25.000 ,uoo 'lOO!dJ 
t.Atff:;.SrER l1'i 1.92!).lnl 2S.OOO IW.000 2.w.000 
01o 2( CORE SC W!Tll PIGT "'- l.nl 1,......M 25/m 100.800 1.133.800 
OTB SCORE SC WITH PIGT,'ll l.nl 4<8.0DD 25,000 •s.eoo $l9.800 
OTB4 C.ORE SC WIIH PlGTl>.'I. ... s.~.ooa 25.000 576000 ~361,000 
Ht,'B OTB RAIC 96 Una 32.•::Jl 2S,OIIO 3.240 60140 
l'IGT,IJl '~"'~ I.N "'21"' aim <3,o) 5(,15,l!IO 
!vl'l.ffF!i! SC 14 Uoa 252;0m 25.000 lS.200 :m.200 

• 
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CRIMPIIIG TOOL HT 500 R' I.bl 11Xf1.octl 2S,octl 100,200 1.121,200 
l;TliRUEi; MEDIA KONVER!ER TPUNK lMOO 1.ll!PS Uni 1.oeo.000 25.000 

1,213,000 M01l2CS· 1«1,000 

MEDIA KONF'cRTER !SET Uni - 25.000 00.000 m.ooo 
MEl)IA KON\'SmR<l.2F. IJoil "''""' 25.000 gc,oco $49,lJOO 
• GE "'3:lk l<OfJV5!TcR SU A IJoil 54ll,llX) 25.000 ·U.(Q) 5'$,ro:) 
•G!:1.EIIA~SDEB I.Jni 390.tol 25.000 moo <54.000 
SPUlc;R I )(2 SC APt 25.000 . 25.000 
PERANGK-.T LAIN lll<'T1l!\ INST ALASI RSER OPT1K IJoil 9,720,000 :15.000 ~72.000 10,717.000 
RACK TRANSCBVER FO 1SSLOT Uol 19.200!" 25.000 1,920,000 n, 14;;000 
PC MOHITORING Ual 1,410,M lS.000 141,000 1.676.000 
TP~ ll.sf10240 IJoil 8MIJ),nl 25.000 3.8!0.000 'f/,705/)00 
LeiOVO EJ.lCPX 11"400R I.bl l;z<aJl)l 2S.OOO m.«o 1,391,aoo 
lP LINK ll -119 I.iii t.lfl).000 lSJXI) $,ml 1,411,00) 
C!'E 210 TPIK I.bl ""'' 25DX) t.2(1) 7t,ro) 
POLECV,l<IP IJoil l0.000 1.5,000 a,® 58,000 
SClA\I' u.. l6.000 25.000 a.600 64:600 
HOOKClM1P Lnl 1£8,000 25.000 16.800 209,eoo 
LANTl;l,'TER I.hi 468,000 25,000 •s.ioo 539,000 
OTB. CORE.SC WITH emAII. IJoil &llCO 25JIOO 25.200 901.200 
CRIMPlHGTOO.HTSOOR IJoil :!'lQ_ rn 25.000 3,.000 '54,COO 
SPl.liER 1 X 2 SC ~.R:; 1$,000 - 25.000 
PSWATWanmilSOiMiA~ ICSl IJoo_ 4.395. ..... ;sJX.O 63',,500 7,1l59;;ro 
-~14Gzw-.r"""""" ~ 1$.'l'IY>M 25.000 1,6?0,000 16.395.000 
Pfl).1207Rf0- \!ai tUl~OOll 25,000 1.261,stO 1',121,500 
l':o CMP-0:)7 RFltls<ai ll';g- tWI 43,660."MI 25.000 ,.s,a.ooo 53-573;000 
C1'14JOO RF fSCMComie<~..,u,e IJoil 3'.1l0,IICXI 25.000 3.415,000 37.590.000 
5larlOt l<il"TSCM IJoil 7,X0.000 25,000 730,000 8.1155,000 
Coil McoiloohcoeGPS RF s.,,.i & oh llO - I.bl 321Q,1Xljl 2S.OOO 321,000 J.656,000 
...... ~a,;,..,. IJoil 7'"'"' 2S.OOO 7ilf1.'IJ a,13:1,000 Pl>onoGPS&;q,..,°""*"_ IJoil 10.l!GJY' lSJXI) 1,015.00) 11,l!il,ml 
~-~-drai,;, IJoil 5,C!72.1"' 2S.OOO 51)7,215 S,fiOUOO 
Haodllli\l..,,_Jilolmlr lnl a.mm 15,000 879,900 9,703,9!"i) 
.AtidbJimrw In! 15,950,octl 25.000 1,556:ooo. 17,>70.000 
Hond;tlont,Jimner lnl 2,60.016 25.000 ~.102 2,9e0,720 
J.,,..,,., GPS Molli!' Uni UXX).000 25,000 100.000 2.225.000 
~IWlll<.~Tallce-•.o Im 1.900.0CC 25.000 \35.000 2.170,000 -KTcmw_...,m:1_ lib ,,,.,.... 2$JIQ) ~ 536;SOO 
Anien>tll"Tri"-:- °" 225,rm< 25,000 225W ins» 
lt- "' '&"" 25.000 SS.700 1,077,700 
KT o,--ICOM t><1'3 6> 1,llSO.M 25,000 105,000 1,1ao.ooo 
S.'*Y Ha,d, T- ab w.211 25.000 68,122 750,91() 
KamnOCTVPcrtalik,1,rcroSO- a. l.11&.000 2$.000 )11,800 3,4$4,BOO 

R BARAN<) O,',N J>.SABllAHGPERINOOSfRWICA)I 
PERIIAGAHGAN 
Al.AT OAH ME$llO flOUSTRI KECI. ,.-~irq;_ l0-40~ 2tPl).lnl :rwoo 

73.912$)) 2.153.000 

- Pt,Qo-l<ali1(i:<liSe91' Et;',n 21.,!0li"i'l m.soo 2.18).000 Z!,972.500 
l!etl, """- . 15),,00 2.u,,.woi )1.500 

'*" 110,000 2,3'"500 

MosWIP~d$P~~~na ,00.200 JO,Sl)0.000 451.lll(I 
34,007.500 '*" 3,050,0CO 

- Pemasal< l,ioy,1< 851)- 7'.lOO.IQ) l,leQ.500 
1.aro,000 67.~ 

- s...« S>"""9 soo, 1!0 ~ 39<.BJO 
~ .2.63l.OOO 29.324,500 

1.1, ... -..- lilllgja,I lUl).Ql1 427,500 2,850,o;Q 31,m,soo 
,....,, Pcr,giis S<,;mg s..ti,g,,,a ltm- ,;ro 25,l!O.!XJ J7U60 

lqria> 2.525,0CII 28.153,75() 

llleoln Pross MinyMC l0-3>~ 42.000.000 630.000 
<a.830,000 4,,l00,000 

--l(-J..,.,.lf'lsaoo 10·:ia~ 11.CO'}lU 165,ro:) 
12,l!iS.OOO i.Ull.000 ~--""""'"- 1tm-15ll 47.296,- JW.302 

-""" u2s,sac szmooo 
~- l'loou;,o, l<IJlll l.JSr""" -- JO.IO~ 16.$)0,000 252.000 1,sao.000 ·~m.ooo 
..... ~ Po,ggi!J,g lla,io;i ll-40ai;~ 19.500.tu 20<,000 

21,85<,000 1,S&l.000 



~f&,nmn Hargc BarangdanJwa iohun 1()/9 
HaJ.11 

-- - - -- EUJltF:tA SAJUMI 

_,._ ~- l'IIA,l(l(E, .. ~ ~ KODE ~ \RP] mlNTUllGAN llPJil:lBURUII Rp) PltiAK~·!RPr 
M•tln P,,...,. l<ei,pJ tlfni 20. J;) '*" 8.2$0.W 123,7!0 

825,000 9.l96,750 

M"ln T- Tip<b X>-50~ 22.350.DOO ~ 
2.235,000 24.~ ---- lu-iS~ i.500,00C '11.!11) 

fBl,IIJII 1,2</:IIJ 

.Al•-,IJIJ, I0-29~ 11.617.000 2$<.2$5 
1.761.700 •9.6'i.955 

""'!• i'ertY"'19 f,fmyak 50-IS~ '1.750.000 6lll.2SO 
4.175:000 <6.551.:ISO 

ll<ool• Parul Kelaoa l<ecil fll)- 7;!111).000 109.liOO 130:000 8, 139,.500 
W,w,l!GoiPlal S<OO.m< 11,00I) ~000 &.021.000 --- t.utm 16,980 11~211) l.~.IIIO C.,,,-119;-- IO)axi U.000 8l/Xfl 8511.IJOO 
AIIIPl,..l,lln:,al 1,Sllllml 511.550 '57,CO, SJJi5,5!0 

'""'" ........ 11\Js ~ U17,ll00 ~.756 551,700 6.151.455 
l<o!)llk 15 "" '41,000 6.630 41,200 <92,630 
Mo,o P'°" Kisbi 7,700.000 111.100 770.000 8.585.500 
Ool,okrllk 20 T DO I .Ala\ Pm1 1,217,000 63.256 421.700 4.7019$5 
Forno~· 78.000 1.170 7,t;OO 86,970 
BlliloM-- m.ooo IJ.380 89.200 991.5!0 -Mn 1'.620.ID 21UIIO l.;,;2.(ll) 16.JO'I.JOI) .......... I.COl.000 90.000 E00.000 a!IJ0.000 
,..,,. ~d;!r UI0,000 IM.500 !30.000 7021.SCO - 6.650.000 99.750 165,000 7,410!0 
SM!Utulk 6.200.000 93.000 620.000 0,91l.OOO 
DorU1rtlk. IAIOlncti ,.180"' 71,700 178.000 5.329.700 

Molin""""" '"""""Ill ea, \Ullo, 19.!IJOID 29UOO 1,960,000 21,7'2,MO 

....... "-111- ... ea, 2MICl64 1'100.000 
2111600 

1~~ 20.161.500 lrch --lluU ""'"" 18,IXX) S2?.000 S.IIU)O 

"'"""°"""(- 29.2!)0000 - 2.920.000 :ll.S!a.000 
I.It&- 69)() 

512,900 ea, tlorlnd• Qt&O '(,0,000 <6,000 

lllllf Gel•d.l 1.18 ...... W.000 I.I'S !0,300 560.845 
~60 -~-- 8· IOlnch 11.250.000 168750 1,125.000 lu-3,750 --8'"' Gl11l!HIIIJ 10.DOO l!O 1.000 11,150 

&llXIJ-tSOO 

°"" ... :11.i00.000 m.soo 2. 190,000 21,<18.500 
Coal- 6.000.000 7$000 500.000 5,57!1.000 
A.t,1--..wM IQn 1nN11W) IOl.000.000 1,$60,000 10,I00,000 11511WJ,000 
Plooo I"' 3!0.000 . 35.000 lllS.000 
P',r- B&SM lS0.000 . 35,000 3!15,000 
c.-2Sl.llw 1:ie.000 . IS;«JO 151,IOO 
IAESIN CUTTING 1..,....w, m.500 1.650.000 1U)7.500 

1,u,-~ w.r•oe::oc:o ""~ :mooo 3.I007SG 
AUT POTONG "'-TADE COCO 270.000 >Jm!X1J 20.aro.000 
Al.AT PRES .o.RANGBRIKET 7'2,SOO C,950,000 !,S,192,500 
PERBEHGICE\.AN 
MMl'I d!rl J anol:i l<oall)l'ISS(7 - t1onm 165.000 1,100,000 ltlll5.000 
SlanoKomi,,os,,. - 55.000 125 5,500 G1.~2S 
Aloi 9ukl Bin l,\:ibl - l60.DOO 9.760 65,000 721.750 
~..,..,. .. Bon Moel - ~753 7,12S <7,SCO 629.625 
~Bon- - ,..rm, •.200 25.000 llUOQ 
-~1'>5~2'} Set 11ll<Dll 11,7'5 78l00 87J,045 
t<.,,dR;,,Qlll.2<) Set sss;§ 8.32$ 55.500 6t8,ai5 
KunoPM(S.2{) Sat mm: 11,t:25 ns» &,I, ,is 
,., ...... l&.10, 12, "· 17) Set - a.in 54,500 607.615 
Kunol Sok Set 1.210.000 Ul,t!O 121,000 1,349,150 
Ot,o,,o Puko.t Set 650,000 9,7!0 65,000 724,750 
Oow!O Bunga Set 327.000 ',90$ :n:roo 384.&lo ~""" Set 'Sll.lXD ',906 31,700 - l<uooloonl«<:I Set sis;§} 1,115 54..500 ri11p/S --~ Set 14,m 2.220 I~ IGS,020 
K.tooi lnl'Jfis 8'sar Set Z>DIIJ 3.300 2l000 245,303 -· Set 'Jiii/tr 5JQ$ 313,700 •. :11,505 
lwrc!Uluoga Set ~.000 SA06 313.700 ,31,505 
HO!mlor Karei: Keel Sat mooo 3,:)()1) 22,000 245,300 



Sltwiarisast San.an H"'l'I Sarw,gdanJa,o Tamm 11J/9 
Hal. 11 

- iWJll1IIIIGAN 11ARGA -- IWIGAPASAIWI TER&\SOI(_ 
ICOOE- -BAIWGJ!IS• oce. SAJ\WI 

~) -- PIWCME,•11a) = -- 1'ol . I __ ...._ 
se ,,.m 6.:175 <l.500 m.s1s 

H"'""'JCa"'S..or 5" 91)11,m 13.lQO ~0.000 1JXY.l.SOO 
r .. ,""" - MS,000 8.175 54,500 607,Si'S 
Tang Pt,lnnn Bialill, Ul!'ltip dwi Kunc! Sol 5" Gla,000 9,510 63.400 7()6,910 
GamdaS~om - ll$O.OOIJ 13,350 as.oco 002,350 
GEIMfilDr1 KVA(Horm• 5" 71'11.000 114.000 180.000 6,474.000 _ _, - ·~ fil;DJ ..0.000 5.017.!500 
-liogl'q -. UIOJ)X 3UlO 2lO.OCO· 2.564.500 --5" - «l)JJDI &.lllO ~ ....ow --ZJC.. Pa 382.000 5.IJO 3a.ilXJ .is.m 
W"'° I i'n:I - SS7.IXXI 9,855 115.700 m.sss 

s SBIBAKO 
Ba!3S 2Slie Sal; 300."' •.soo 30.000 334,SQO 
Teri,u so ,<g Sat 250.000 3.750 m:oo 216,750 
G!Aa=•• Sak 620.000 9,300 62.000 691JOO .... .-. Kg eo.ooo 1.200 11.000 69.iOO 
Sel;hi.a!!lv l(g ISM 225 1,!IOO 16,r.tS 
Segillga &Iv Sal; 197,a l.958 19.r.to 2198'16 

r 8UJEU-8Ull8U ___ ...,_ 
Kg QM 131) ll.<I)) , ...... _ ...... ...,_ l<Q 1000 100 7.11.'0 

Kera.r 8tnll, "'°" do, PIOII JCo f,500 650 1,1SO 
k!lkao ~000 3,600 39.600 
Gam l(a 1.000 700 1,100 
s.,,;e,,;it, la UCO 3lO 3.850 
CongkfJil 100,000 10.000 110.000 
F .. Kg 150.000 15.000 165.000 
l(ec,oMltl MCI~.,; 811 &000 800 uoo -- A8C1~- 811 &llJ 11)1) 0,1100 -- AICffl.., 811 15.()00 1.SCO 16..500 -- -~6'1!1· 1111 17000 1700 16,700 -- A8C 110c< 811 ,,.. . 750 ~ - AIC:WOc< 81 l~C()O . 1,500 16,MO 
SaolTOfflltAIJI 81 llOOO 1,600 16,500 
l.arulan Cukl Koci! 81 ~000 600 MOO 
UMllll C\lka 660MI Bl I0.000 1,000 11.000 
S.."'"l'lltihKaMn .. J0.000 3,000 33.000 ··-· 10.000 1,000 11.000 

Ko<'WI- ·-- IC,i <0,M ,.oco <-1.000 
l.1<11 ...... "" 15llll 15.lllO 173JOO ..... tu,_ .. , ... ,,.,,, . ,;so 19750 
l<,,ul_ ........ .. 36000 ).5l)O .ll.SOQ 
...... J .... lllnlhl--llo - 36000 . @ ~,50!) 
-1.Jd>M 8ors~ ... 36c""' ~.600 
81.ffbu , ... ot R- .. ,,_. 6.000 600 6.000 
Jlnlilll Korina "" ,~ooo 16.200 176.200 
KAlnori Kg 1%1.000 12.300 1~.300 
K-T1111!1 3$.0IICI 3,5CO ~.500 
~ Ora •JXI) 4CO •• 400 ...... __ ...... 

~ lO.O(ll l.000 22.000 

"""""' s, &SOD 6lO ,~ 
Mnylt<lcoq --SL I.JI 90000 ~000 93.000 
Mn;M Go:er,i --zs, I.JI 1!1Jf1:I) le.ODO ~.000 
Mloyak GCJ:919 --· I.JI 26.000 i600 28.600 
Miiiyak Goreng -SI.JI I.JI 12$) 9.250 101.750 
Kopl lib 1~000 1,500 16.500 
fell !Its 7,m 100 7+700 .. _Kao-p_ 

Kg 50.000 5,000 55.000 

Ken,O<ll< K-- l<g 60.IXI) &.000 611.000 
l<en,pc!< Ul!anQ as :nm 3.000 33.000 

u BAHAH DAM PERAI.A1AN SEXTOR PEDJCBIN•t' .. 

08AT~AIW£$- - S,gr 132.000 1.seo 1).200 1471180 
OecG God 166,000 2.475 1~soo 183.971 
Cuiacro:, G<iw< 192.500 2.688 19,250 214.636 
lndodan - 50,0IICI 750 6.000 55,750 
~I\ - 247;§ 3.705 24,700 275,405 
GL.-saain Gm, c7ocm 705 4.700 52.<WS -- - )l)..0001 1.050 1.(1JI) 78,050 



Standorisa:,, Sa1ub11 liargtl Ba,:ang dun Jayo 1'11l;11n 21)19 
/{{l( }J 

llWISl'CJR'IASII - - KOOE --- -- SAl\WI 

_,_ 
Al<~D~ "1AKl<E-Jl(10%] Tf.llMAS.UII 

006. \111>1 KEUNTUNG~ UPNtSURUH Rp) PJHAKl<li•I• (!Ip) 
'!!. 

.......... - rn.m 1.4116 9.Tl)(J 108,1!15 
Klllco GIS\ri 56,0CI) VlS 9,&0 1115,m 
Coao,,de G1:,j_ 1'5_M 2.1~ 1,;,oo 161.675 
lbnf\lo - •a"" l.1!7S \2Ji)) 139,315 

~ IU.. Zl0.000 J.JOO 22,(XI) 2'S,3('() 
Blosi.din 60 EC Ilk 135000 7.02S 13,500 150.~ 

°"""" Ile 100.000 1,500 10,000 111,500 
L.'.lnnalil IUor 100.000 1,500 10,000 111,500 
S.V•B3SP I Ille< 100.000 1,500 10.000 111,&00 
C.rllCJllllSOOEC I IAs 100.000 1,500 10.000 111.5()(! 

M.1i>mll200 IU. 100000 1.500 10,00(I 111.!00 
,.,...,,,sowsc Ile \.l).M 1.9111) 13.tllG 14',il!O - ~ 1(,l)J'ff 2.400 16.llll 118,<00 
ForldSl3G l'IJ 1oom l,500 10,txlCi 111,500 

v BIIIT TA!CAMAH (llnggi D- lO CII) 
P~• - 1),500 il)1 1,380 ,s,m 
Ktlo;,o ................... - 12.650 190 1,265 1,, 105 
Vonf - J,OU 46 30' 1395 
l<q,I - 1S.654 2J6 1,565 17,•55 
l<M,ari - IQ.IS! 161 1.075 ll.9e!I - -- - 7329 117 m 8,721! 

~ - ll.91& l09 3.J9'Z JIJ1i 
Kol:.oo - 11.500 113 1.150 1:i.•7 
Klc,Jj - 13.046 Iii! 1,306 14.~ 

Kayo"'"'" - IU75 lll5 1.896 21, l!fl 
w, - 18.975 <SS 1,1198 Hl57 
J•,o, Miiii - 11.701 176 1,170 IJ,Ol7 

"'"" - 12.!!0 190 1,2e6 14,llle 
C...11et, - 11.512 111 1,151 12,836 --~ HOI( 18.oll) l.o:35 UlO i'Ul$ - - HQ( 111000 IJ)35 &SO) 7U» --··-- HOI( 6$(100 1,11» UlO 'IUJ5 -- HOI( 89000 1,1)» uoo '16.935 - H()i( 89000 1.ros ',900 7Ull5 
Oill l'M!.\IIMV'lln HOI( 6i"" 1,1)» 6,9(11) 76~5 
J ... pemu;,u"-i HOK 89.000 1.1)35 8,900 711,935 
J ... HOK lltOOO 1,036 6900 711.938 
.,. .. ~r--- HOK '9000 11131! uoo 7llJ35 - '""' la 112.lO) l.511 17.2$) 19U38 - ...... ...... 155.25) 2.ll9 tS.525 11),IOI 
a...l\Kolllo - .... - !,Ir. n 518 s,no 

llPl 
-Pol• -.din l<Q 172.500 7.MI 17,250 1112,338 

8PT 
BornhCM~ -. .... l<Q 178.250 l,674 17.82!5 196,74~ 

BPI 

a.,lh """° - .... l<Q 74 751 1.121 7,A75 83.J.IO 
!IP! 

-Kp -- l(g 6l,l5l Ml i,325 I0.61• 
IP! s.n,_ -- l<Q 83)50 949 6.325 70,524 
IIPI 

w B181T T f,JWl,Nl (lllw i;o CM! 
P~la -- - 13,700 291 I.BIO 20.861 
Kt"°3 - 17,AIOO 26' 1.1ro 19.624 
Vooll -- - J.025 4$ 300 J,37'J 
Kori -.. 14,97.C ffl 1,497 19,el',6 - """"' 1l1!il 272 1,SIS lQ'AI 

iCIJ!M - 14!1 112 749 6.3'9 
~ - 32."4 461 3.1'4 !111.175 - i\:bln IS.9!0 239 1,59$ 17,78< 
l(o,'ll>l< - 18.150 m 1.81S 20)37 
KIJYU M-jnls' s.tilitllwnD - 18.l!l) m 1.&15 20)37 
Ll>:!o - \8.150 m 1,815 20,237 - - 14,JOO 216 t.430 1$,9-15 

~ PUf\JKTAHAMAN -- _ ... 
15.000 225 1.;al 16,'rn 

~TSP "+" .... -- to,ttl') 2.o 1;600 17,840 
Pi.oJi,KCI. -lbl te,000 240 1,500 17,840 
Fu:,g1srd> 

_..,. 
245.000 UIS 2t.500 m.m 

• 



: 

Stt:mdari$.a$i Sa.tuan Harga &rang d<.tn Jasa TcJmn 20J9 
Hal.;U 

~ .,. IIERKlllP£IJI -,~ ~Of!TASII l<EIIHJIJNG'All ~ 
9lll:. NAIIA~JMA 008. SA'IUAII (!lpJ N<OIIOOMlf DAN fM(KE-llr[10%J K=~ CPARM!III ~ ", PiifA"~·-(~) 

lnsei:tisii:Sa- ... ......,., .... 245.000 3.675 24;SOO m.11~ 
y PERALATAN P£~KESUNAN 

ta!lgkij ~- 7>,IJOO 
1.125 ·7.500 83,625 

RDI - 
P.ati:¥'13 ~- - 100.C<Xl 

1,500 10,000 111,51)1) 
Roi 

Lilll!I~ ~11,- 125,000 
1.675 12;500 1:lS,375 

Rot - 
SorO'f'f ~- 815.00) 

13,125 67.500 975.625 
Rel - 

f9""1<!1 ~ - 2.2SO.OOO 
33,750 ·225.000 2,506,7.50 

Roi 

MtwRoC100M ~ - 200,(DJ 
3,000 2QOOO :1,13.000 

Roi 

GPS ~ - 13,5'.!0,ll:O 
202.'500 l,35Q,OOO 15.052:5()0 

Roi 

J:Jlirti*1 ~;a, 3.!0011C!l 
sz;oo 350.00ll 3,902,500 

R::I - 
Clnof- l(Q:k"Btt'Sb 

~000 
52.500 350.000 3.902,500 

Roi a.ah 

ehlBa~ l<QM13>t'S> 825 5.!110 6t325 
Rdl - 55,ll;O 

k:OllWS Sh1.11to ~- - 3.000,00!) 
<IS.000 !00,000 3,345,000 

R,jf 

~. K!J;h\8$'S!l - 70,000 1,000 7.000 78,CoO 
Roi 

Sljcl<Mi>fei "4!4~'81,1,'81, -- 1,6!,Q,f!JI 
24,7!0 165;lX)i) 1,839.750 

Rdl 

P¥anet· ~-'611 - 600.000 
9,000 60,~ 669.000 

Rcl 
z BARAHGOAN.JASA BIOANG PERTANIAH 

AlAT DAN IESIII 
'°"'"'°' Th;:easer Oo:ong ~ 4$2,0CO 3.,"$,COO 36,572i000 
C,o.,..;oe P,.r,ersts, ~ecil r ala! Panen J Yarmar 1 167.00l!"W 2.EIJ5.000 18.iOO.CO~ l!Jll,505,000 

y- 7.425,000 '4-.~;000 561.92:5.000 
Corroil>! ;;a""'"" Sed.;g ( ala, Paaen ) 2.14.- 495,0C(),OO) 

Comsilc< lu:: l."'3il,lri 33,0CO,lXX) •95,000 'l300,000 36.~.ooo 
T ra:lor Rotla 4 v ....... I tlOI 32,5.0C1l,OOO s.ns.ooo ~.~,000 429.275.000 
Tracklr-R003 2 -Oiic 1lhil 39_~"'(}.M 569.SOO 3,9,0.000 43.81~.!:i:ll 

Ve"~" C<eyer~l,a,301M(Alalpe~-} 11n1 9ll\!l:ll),OCII 
14,850,C-OO $,1,.11,000 I, 1Ql860,(!)(1 

Alai ,a,Wf GatoM Aloi Ul:ls- lJ,Git,a,) lin 7.700,000 115,.'()() no.ooo ~5.000 
RMUtrob3e 1~ . 2.881.SOO 19.250.000 214.637,500 

y,,.,.,, -- 220.000.00, 
'3,300,000 22,000,000 24S.300,000 Rl~2Pas 

tef;am 

RJl!l f Pas 
y....,... 20)3:n 1.&!7.5Jl0 10.450,{l)O 11M17.&JO 

~ 11>1!00.000 

y..,.. .... lso.200 77S$1J 5,179,000 57,(4$,500 R'<0 Tra,i,p1anier Jli"r Logowo ( Ala T ..,.,. ) 
'i,lall 51.ll)Q,.000 

Pa.:er Tbte8ser r~ Y«- IUa 58.&IO,OOO 879,0CO 5.!60,COIJ 65,3:lS,OOO 
Pooer Tbre,ser Mu.',;guna {?1"3) Y,m,ar 1 llli' 33.000.000 •ss.ooo 1300.000 38,795;000 

Pcmpa t,;,Se<baGunaS- 100.316 3:1.rnJflX) 
~7S)() 3,259,COO 36,237,500 

l9laD 
Pompa/;;< Serl,a&m 4' 100.200 J52;500 .2,3SO;COO 26.m.soo 

~ 23,5<:0.000 - 200,&'.I) 
•.liOO.OIX 72.000 4!0,000 5,352,000 - ~ 

IAes<l Peajg~Pool lRMU) 19 PK y""""' 1uol !l!IJD),ax) 897.000 S.9S!),000 ·66,677,000 
'""" Pengglng Padi (RMU) IS PK y...,. S.15~ ~ 727/,00 •.sso;ooo '54,077,500 
Me,in Pe1g1glng Pali (Rl,lt.ft 30 PK ~ 59'.J tgja1l 30.500,ll;O <59,000 3,060,000 34,1"19,00(l 

y....., 1(00.1500 742,500 4,950,0CO ss .. tgsoo lj,rnjJratlX)f 
~ <9;500.0CO 

Mes)•~ !l)O.lOO 
30)')0,0JO 

595,500 3.970.000 44.265.500 
~ 

Mesio 1<0.TC)(»" 15001gjal; 30.®,000 459,000 3.CE0.000 34,119.COO 

Me:5in Ko.~· 3l-401Q!a,, -- ---,-· 378,000 2.$20,000 '28,o<J8.000 
"> 

Mil¥ Tta:dor ro:A) l:gija'I 251 :,oof.00 4,462$11 29,750,000 331.71Z500 
Tr'actor Be.str. 250- !R;$!S,:1YJ 8,6!8.125 58,'187,500 "57,710.~5 



' 

SlandanSClU Sawan Hf.!rgo IJara,,gJan·Jasa Tuhutt 2019 
Hal.'25· 

.. 

- 
TRAN5eCJl!l'ASII KaiNnJHGAH. .~ .. 

KODE NAMA:BARAIIGIJASA IIERK/IYl'£III SAlllNI !W!GAP-ASNWl AKOIIOOAS11 DAii PIHAJ<'KE-111 (10%~. ~UK· 
OllB. ($(,) 'tlii 

IFAHB\JRIM Rp) •. , 1,,~.~ 
'.l'IIAKKE-llf(Rp) 

..,,.., Pe"""").~ ISOte'Jslil 54, 100,llOO 811;500 S,410,QOO 60.321,500 

Mem fffliooo dai Peo;,glil,,i ~· 50- 31:n,JXJJ 568,WO 3lS(l,000 42,258,600 

'''°"' ~g Disk Mil 1<crnbi>asl typo-IS 211) l<gla,> ~100.000 363.000 2,,33.000 25.983.000 

Vac:um Fia)')T9 100 ........ 91,;oo_ooo 1,375.!£<! 9.170,000 102,245,500 

AlotPe,O?J119.Kaea~ Twb lal01¢,1 9,51X1.000 142.500 S!i0,000 10,692,500 

5).1~~ 37:JOOJD. 
55$,500 3.730.COO 41,589.500 

Wesin flenghanour -Jng 
251)39) ll.000.lnl 466.000 3,100,000 34,565,000 

""''" f'en91ro Sii,;il<ong Sert,ag<,na ~ 
J2.71IO.OOO 

<SO.sl() 3,270,000 $,460,500 
Mesi> s- SinQ<OO;J 2040~ 

MGS~ ~k Pa'<o<J Tomek 1G-5I) IVja1\ W,200,000 
11458,000 9,720,000 108,378.000 

Wesln P8noelat Pelol Basab 200 loJJbiO;I> J0,61SJD.1 
451l,225 3Jl6l.500 J,!,13;,725 

Me,fn Peoo.,,;r,g V- S.10et« 3i&.!12S.OOO S,<90,375 36.Eo:12.500 408,117,875 

MesinMW @~~ion ~.236.SOO 
82&.54~ S,523.~ 61,568.698 

MElN'IMixert· 39.~.902 
594.009 J,9l!O,ll90 <4,160.5!0 

JO.<Ot.wr> 

Masin MiltGr 
100,lD) 

11.200.000 
166,000 1,120.000 12 • ..u;ooo ..., 

Mosin PQincelflK Polel i(~ S(JOO•- 19UI0.000 2,893,600 19,290.000 21S,Oe3,SOO 

""'in Ptnoolak Pelol l<er,,g 2!0 12$,000.000 WS.000 12,500,000 1 l9.37S,000 ....... 
,.ie,.n Rloe "'''"' aioo- ($,@J#J 

73S.OOO '.900.000 54.635,000 

Meol',-.upos KulllAII K- 18ulb 21.fiOO.OOO 324.000 2.150,000 24,004,000 

M'"lo"""'•-KiAtMKedelai so- 45.300.000 679.500 ,.s:io.ooo 60.509,600 

MOSln Pt<$ill'fl 8osah Solto)..a 
200,300 36,700,000 

560i!.OO J,670.000 40.920.500 
tp, 

,..,.,, Pomb.,1 KO!ipl( T enlf:O/P'""'9 10,ll)lilo',..., tt71IO.OOO 
19().500 1.2,70~00 U,160,500 

OeoilJOr - 'IS.867.000 
I, 138,005 7,!;86,700 8<,591.705 

~ 
Pencabut BlAI Ay .. IIW 17~000 2!&;500 1,'130.000 19.289.5()0 

Drye, o,.., (l)';,I ClbinoQ - 89SI0,000 
1.344.000 e.eeo.ooo 99.904,000 

~ 
Mesti o..vv,,x,,..., n.,, lno uni 52.000.000 780.000 S,200,000 57,980,000 
MOSII SMnlo, ... 09,300,000 1'9.500 4,9:I0,000 54,969,500 
Moso Com SOilo, - - 73S.600 (930,000 54;,969,500 
Mel~ Orum ~Mor ... S6,3C)0.000 329.SOO M30.000 61.650.600 
Molin P«nasllk Buo.,r Kode1al ... ~ 1,347,750 6.ll85,000 100,1~.750 
Sttd Th05ter fMMIJtur kactar air) .. 3.700.000 130,600 810,000 9,700.600 
tlesin Roctsi11 so•- 45,JOO,M 679,600 4,!30,000 !0.509,500 

P.,.IT~r - 10.«I0,000 
156.000 11040,C.OO 11,511&.000 .. 

f,\fl:fn Pembul( Mtlyat Wijen ~ll)lloqn 41,Ea),000 
eia.000 4.460,000 49,729.000 

Mesiri l'<ll'flUJJOS Koci~ r ...... - '6.!00.000 
699,000 •.660,000 51,969,000 

lllln 
M<*lP~ !IHI 237 J;SOJ"' 3,564.750 23.7~000 264,979,750 

Meip'I Hatrr.nermil! Kapa&t..n 8Qsar - l<l'J.072.00( 
2,%16,000 14,907,200 166,215,21!(1 

IOPll 
Hand Sp,.,., Solo ... 810,0(X) 10,050 67.000 747,050 
Hand Som« s,,., ... 750,000 11,250 75,000 8'.Je,250 

Ternol .Cl6CJI i...cor 3'0,000 5,100 34,000 379..!00 
Mosi• PO!llnO R"'1lpat uol 5.250.000 78,7© 525,000 S,653,150 

l~in Panipl Jagmg llieo;l81'1( .. 30.~ ..... 461.250 3,075,000 34,286,250 
Gembok!lo!OO} - ... ns.ooo 11,625 ns» 864.125 

Setoc> - 89,!X',Q 1,035 6,SOO 76,935 

Goru - SS.000 840 5,600 62.440 
S.bit - 69.lnl 1.035 6,000 76,935 

Parq - l~OIXI .2,025 13,roJ 150,525 
Pacul - 152,0IXI 1.280 15.~ 169.<80 
Lil~is - 56,000 8'0 5,600 62,«o 
Kapa!< - 131.000 1.!166 13,100 146,065 

Pt>.aau Okulasi. - 'll.000 4l'6 2,700 30,105 
Gt1nHng Tiingk.tt - 115.ClOO 1,725 11,!00 128,225 

Hil:sr 8 Ular - ·m.«ll 1,o35 o.900 Jo,935 

• 
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l!WISPORTASV ~~ HARGA 
IIERl<llYl'fill HAIIGAPASARAN ~SIJI< KOOi; -~ 006. SAJ\Wf (Ap) W.~DAN PIHAk!!E ·• (111')(,) KEUHTUN~ IJP~.BURUH Ap} 

-- (RI>) 

-6.Ulll< a:an, "111'1 !Ill) G.100 S,.llO 

~ »•»= .., "-"" l,Ql!II 7.291 8).!J8 

Polbag 4011: lOon "41 """ 1,073 7.lSO 79.123 
!'olbag 2Ss-30cm "" """ 1.073 7.150 19,123 
?olbi!!J 10ll2Cll'I ... 71~ 1,073 7.150 79.123 
C"""°{bmo) !9,m.SCO 886 ... 3 51922.950 65.040,693 
C1J1gt;ul - 110.000 1.650 11.0IXI 122.650 
Polii,og 1S'7.5x 22c:n 13.w:l 1103 1.~ 81.9$3 

"'"- ZS"41 a.,, ~Ill 15 5iXl 5.57' 
~ lOl',g - 6'111 111 550 7.214 
J<av,g ID !tQ - 1'ml 1(18 m a."" P..-- 1 - 62,<lll lllO o,.ilJO 69,IJI) 
M<llsal'!>sb) 211) - $!0.()00 8.2lO lS,000 61J,2l0 
''11/lsaflalbk Sil - 9!0,000 14.250 95,000 1,059,250 
MO$C1 Jot;( K8Nng I ~ l.6!0,000 24.750 166.0CO 1,1130,750 
Handsl)tayor IAY\111 I Uo< l.6!0.000 2l.750 166,000 l,llJS,750 
fNSEKTISIDA - lOgrn 1,,,.., 1.950 13.000 l .. jSO 

c.dt 100 ... lOaJ< 750 s,oo; SS.150 

°"" lOO ... ~000 2.m 16J(li) 183197$ 
Dooo 50 ... 30.000 <lO 3.Q7.l 33,450 

°""""' 511) I&. 00,ID Ul6 19.lCO ,1~.195 
C..ocr<>• 100 14. lOJIOO 750 5,000 16.7111 
lndodao 100 1,1. SO.GOO 750 5.000 $5,750 
se..., lOO .... 1'<1000 3,750 25,(1(\\ 270.760 
GliUliln lOO ... 9$.000 1,•2' 9,500 IOS,921 -- lOO Ml 96<D 1,,zs 9.500 105,9'25 
C.CO.lo. 211) ... I0.000 1.200 a.ooo 89.200 - lDO ... """ 1,980 13.l!)O 147.IIO 
a.,:, .. 500 ... woo 1.238 8.2lO 91.95$ - lill 92.000 UIO 9.200 ,~.sen 
M,on 100 40.000 500 ,.ooo .. .!Oil -· 100 40.000 500 •.ooo 114,,;oQ 

Gtl"1onlo lOO Ml. 30.000 ,so MOO 33,450 
5 .... f7,$00 263 1,750 1u1i 

tll1>ban 1,000 1,1. 187.<D 2,805 18,700 208.ll05 
AzoOio 1/JXJ 130.(1)() 1,9IIO 13.000 1Ull60 
Ka'>oli IOO ll.000 ,gs UJO 36.795 
~WDG IOI) rnrr 1.9IIO 13.000 1'4,'60 - I.OX, llOOOO ISM I~ '"'Jeil - um llO.M 1.illO 11000 l .. .9l(J 
Co<actoo. 100 47000 7QII 4,'11)) $2,405 
Cim>Oboo 1,000 11111.000 2.1:ill 18.!CO 209.~ 
El<•- 1.000 1:,:Z.000 1.950 11200 147.150 
Ttlrln 1.000 i~ooo ueo 13.200 147,180 F- MIO <0.000 800 4,000 U.$)0 
SucnSldo !DI) ,,,o:xi 705 4,700 6Z..405 
F..,.;o,, 1/JXJ 1(77,111() l.&05 ID.100 I 19JO!i 
.s..., 500 - 50.IXll 750 S,000 55,750 ·- 1 l<4 l'!,00) l2S 3-500 40.000 ·- I Uor 1,0.000 1.550 lt,OCO 112,000 

. °""' lOO ... 165.000 2.Alll I~ 185.000 
-Conacn,o 250 u. 110.000 1,&1(1 11.ll(I) 122.700 
. a.,,,"" !IIO ..... 93!00 1,403 9,35() 104,300 
,OJrs.ban lOO LL 93,500 1,403 9,350 11)4.JOI) 
·Rooen lOO ... - J.053 l!0,350 227,000 
·M- lOO IA. 77,000 1,15$ 7,700 00,000 
HERBISIDA 
r....., um 13.0Cll IJ'IS 12.Sm ,co.o::o - 1.000 139.0::0 2.0ll6 13.lllO ~.000 
S.,.11,1'nJI l.ocl) 139.000 :tCll6 ll,SCO i~oco 
51,rl,(n 1,000 ICS.000 2.23$ 1~900 167.000 
llMMI «I) BS.000 1,42' 9,5(1) 105,000 
lindos 1.0X, 130.000 1,5!0 13,()J)O 14i,OOO 
Pdaris: I.OX, 125.000 1,87S 12..SOO 139,376 
Rcx.rdUp 1,000 160,000 Z•OO 16.000 178,400 ·- ""' IJll,000 2.010 13,!IOO l54,000 
,Gr.rn.c, ,..., Ui5.<0: 1$5 IQ.Sm 114,0llO 
s..,,.,\> 500 ... 12>i.9Jl 1.898 IZ.660 "1.o:11 

• 
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. 
IIERKlm'EIII ~ASI I • KEIJlillJNGAH ~ 

iKOOE --- - HARGAPASAJWI N<OIIOO}ISli llAN ~KE·l~(10%) ~~ ooa. 11!1>) UPNIBIJIUI RpJ mr~,Rp) 
- 83$t'i'liaf'.g I.Ao" 104.500 1,586 10,450 117.000 

-OMA.6 2SI) Ill. 71.500 1,073 7,150 80,00) 

. c,¢,ris$urt- 500 = 165,000 2.415 16.500 185,00) 

FUNGISIDA p_,... !Kg >1.(txl 1,455 9,700 106 .. 155 

Oiths,e ~MS "' 50.000 750 5.000 55.750 
Dilhene ~,..; l.w 155,000 2.:l1!i 16,500 1n1ais 
.,..,.,. .... 150.000 2.2!0 15,000 167;250 

Klere! Rr.1 1 KG 125>000 1.675 U,500 140,000 

, ~a:ie45 I Kg 160,00() 2 • .,0 16.000 17MOO 
-Anttasol "' Gran 60.000 900 6,000 66.SOO 
• Rdoarild'Gol:I 100 °""' 66J)Jll 991) 6.600 75,000 

• Ilion M 500 Gram 2116,QOO 3,075 20.&00 228.600 
tAesin Bor Kebna - ~ 11,000.000 155,000 1.100.000 12.265,000 

T- 7.425 4S.500 552,000 

l.1$18tr - ~000 

LNfmanaia - 00,500 9116 6,050 57,500 

NT n,;, 1.5-~"" - 550 8 So 615 

PPC 
Alotlik 100 49.,<n 743 •,950 56.000 
AJolllk 500 82~ 1.236 &,250 92,000 

AtolU~ 1 .... t6S.IXXI l'75 16.!llO 164.000 
8I01San 1.000 102.000 1.530 10,lll() 113,000 
$ul:Mltlt:M 1.000 102.000 1.530 10,200 113.000 

Oiwnood 1.000 102.000 1,530 )0.200 113,000 

Go~as!,8 10) 13,000 195 1.300 15.000 

Go~a,n.e 500 «).SOI) 1,208 8,050 90,000 
Gando,Q,O 100 12.&IO 186 1,250 14,000 

G"1da1II.O 500 - 1.208 8.050 90,000 

S,.,rinl 300 33,000 4$(1 3.300 )7,000 
PUPUK 
Ikea - I'll 4.IOO n 480 fflO 
SP36 "" 6,o:ICI 90 600 7,('IJO 
KCL ... 13-SOO 203 l,360 1S.1!JO 

1A "" 4~ n 480 5,500 

~PK ... S.o:ICI Ill) 600 7,000 

BENlli 
Ka1< kuno Cal>ul 8"""""' IP·I 1000- eo.ooo 1,200 8,000 69.200 

Ko..,,oP•••"' s.,.,.. 500 1:a.oo:> 1.875 12,500 139,375 
ut--p--: ...... Pll212 500 - 1.1!20 101800 120.420 
ToNroP1r1iena -- 5 '1/JXYJ 5!6 3.700 41,300 
Ten,m P•'li.--~ - s 31,000 556 3,700 41.~00 
Tt"- IW.a Hib~a i...._ 5 '11.000 556 3,700 41,300 
T eront1 Ung11 Kb&ia l"'-9 50 328,000 4.920 woo 365,770 
Tep-..1W1u Hibnd, 1lll""'1I s 22.000 3JO 2.200 25,000 
T er"10 Unou Hl>lld> e.r.o 50 V0.000 3.lro 21,000 23S,OOO 
T~OH' .. H!lri<!a - 5 37.500 563 3,750 42,000 
TerUIIO Hli,., Hibrlda - 50 317.000 •,75$ 31,700 354,000 
Baby IAef'!tirrlJI\ OfJI l!J 73,IXXJ 1,095 7.300 81,500 
Menlilf?Jn - 20 ,2,11:11 600 4.200 ,1.000 
Mef'ldff'Wl'I - 50 246.000 3,EOO 24,000 267.600 
Men6mun Pan:b 20 '2.000 6JO 4,lQO ,1.000 
riiEtlHml!l'I Ponde 50 mm 1.155 7,700 06,000 
Menfiml.l'I Hitwitia S..oo IO 57.:SOO !63 5,750 64,200 

Menlimoo Hibrida IJorcy IO 57.SOO 11,3 s.rsc ~.200 
MOlllimlll Hibfida """" 20 si,soo 1,:m 8,150 so.GOO 
Menirnun Kbiida Bela ID 46,JOO 725. 4,8:;() S<,000 
IJ~ntmullfl May- 10 - 7:>.; 4,8:;() 541000 
1Al°""'nf1 """"° l!J 63,AOO 951 6,3,10 70,600 

M!ll11rron - l!J 63/100 951 6,340 70,600 

Toma! Mittia.il - 5 IZl,000 1,905 12,700 141,alll 

T ornal HilriOa - 5 W!i,000 1,575 10,5()(1 116,000 
T ;;mat Hittida. ,., .. 5 ICS.000 t,575 10.SOO 112.000 
T~Hibride - s W.000 ,,sos 12,700 142,000 

lomaJRalna EWS<led 10 33,000 495 3,300 36;5j)J 

T o:r..al Kb.ida - lO 145.000 2.175 14,500 161,500 
T omat Hibfida - 10 145,000 2.f75 14,500 161,500 

Toinat Hibtkla - 5 11a.OOO ,.no tJ,800 131,600 
TomatHbOOa - ID 175,400 2,631 17,540 ,~coo 

' 



Standarisasi San.an llorg,, 8an:,ng don Jasn Tohun l()/9 
Ila/. l/1 

TlWISl'Ol(TASlf IC!IMl1JHGAN MARGA 
KOllE NAM &t,RANGUAS'1. I IISJ,JNP,&ll - _,_ -- -KL·• 110ll) tERIIASIJK 

OOQ. ~ ·~ Rp) ICEllN'liiN<WI 
~Kf(li~1' 

T"""Hibcid> r.- IQ 117.000 2.580 17,200 192,000 
Toma1F1 - 10 217.000 3,2SS 21,700 242,000 
TD!r.alF1 - 10 2~ 3,675 24,500 '275,000 
ros.aunc~~ 10 •.400 68 ~ 5,000 

T-C-!lan.il<,cl< 45.300 eao ·~30 50.500 
~~ l.9ri ID RYI 611) ·~ 50.500 
S.---Pltll _,, to 4BI 611) ·.~ 50,500 

S..Pli>I - 2l) 27J1:JJ 4!l6 2.700 31),106 -..,,.µ- lwllii:I 20 IIZ.5Q) 1,233 8,2IO 92,® 
S._Hbr ... """' 2G Q,,500 1.238 1,250 92.000 ~-· - 2G 8Z600 1.23$ 8.250' 92,000 
Kol Hlbrida Rojo 10 113.500 1.~ 9,3!0 105,000 
Pare H!>ridra S,.,,71 2S 100.000 1,500 10.000 111,500 
Pa:eHibriifj Giot 10 31000 495 3,31)(), lo,795 
PnHii>'lcll Gal< 2S 91.000 1,365 9,IQI) 100,000 
P.nHllxida -- 20 $4.000 !10 5,4()1) 60,000 
a.,..,. Cob< -20 500 73.lal 1,()95 7.llO 82,000 .. ;.,,- ... 3) tt.aJl 660 '·"°° <9,100 
Bay,mltip,IA,m - S3 l6.SCI) 518 3.6!i0 .!S,100 
Sar,mCab.t - 500 9UOC 1"62 ~,llfll 101.2< 

a.,,. .. - ms- lG Jo.336 S4S J,6j,( ~OJ1! 
c.boSow Jail.la 10 "5.119 en A,612 51,42! 
C.be Se,or Hl!irida - 10 2IJUl6 3,124 20.an 232,,182 
C.be 8esar Hil>i<ia - 10 ltt.646 2,170 14'"6> 161.261 
c.t,,Beoaor Hlbrldo - 10 lllil"' 3, 12,C 20,823 ~3.2.182 
Cabe Hib!ic:11 F 1 - 10 2IJUl6 3,124 20.1123 232,182 
t,,o&-FI - 10 lli8.2l5 3,124 20,323 232.11!: 
C'1bo Y,,dfog Lao, 10 '5,4:71 681 1.5'2 S0,6" 
C-Kdq, l.n 50 121,141 l,!H 12.1<' t35,o,4 
O:be~ Htri» - IO - 3,0CO l0,2e( 225.9', 
Ca!>e!Cirii,Q ....... ... 10 1Sll051 2.!51 19.001 211.n• 
caoe~Hitrldo lo Ill 161.313 US) 16,351 1~) 
Cabe l<rino K,t,id,J .. 10 1a1.w 2.125 111,168 = Selem ktq, 20 55.000 82S S..'00 61~ - f,;,lg, ;o 72.U. l,OSO 7,'lf,7 81,030 - - so &2.456 1,237 8;2<16 91.~ 
Bunes?- 1.000 3'9.38<1 5,241 34.939 389,567 
C,.,,n 1725; 409 2.175 30,JO< 
N,g""'1 12.67.l 1,()00 ,(i.61 81,030 - 36.\!i> 5t1 3,616 40,:l2il 
!OlO.. . lro...52.l: ttlS I0.062 1>2,t:)5 

.... u: ... - ll&.CO: SI? 3.415 40;320 - - g)_AOS 1,5 S.GIO 1ro.eo1 
"""""r..., lJD'.l a:ics (<() U,15 32.174 
K"""9 !(,dell f.(OJ 29:149 4'40 2,li:35 :n,m 
Jagi,io ,...,. 1,000 38,013 6)() 3.I01 42,3So 
Jaguog s..y. 1,000 36,336 545· 3,SJ.1 .10,515 
Jaguoo ....... 1,000 36.336 SIS 3.634 40.515 
Jf!gl.l'lg l,!ri; 2S) 55,000 825 5,500 61,325 
J~•-Hil),ide !lisi,1 ,.coo 110,000 1,650 11,0ilO 122,650 
Ja;unoHibrlcll llioi-9 1.000 11().000 1,650 11 l)(X) m,sso - i'i:nwC,1 1.000 17.sz, 1Jl90 1.2Q ti,[!][ - .ia,>3 1J;al 17;6'13 1/YJ 7:S 81.030 - lll 94..335 1.4:.S 9.Ql lC!S,183 
?,di ....... 1 1'; ZZ£II .,,, UIIO 2<,300 
?adl NcnHiti\cu 1 Xe 22J"" :m 2200 24,530 
PadlHil:rida 1 "" .u;;oo 660 HOO <19;060 
p;;;i - 1,000 45.420 681 4.542 50,644 
Dulul t.clal - 69.m ),048 6,EoBa 77,9i3 
M-• bott31111 joni, ...... - 9.l)S< 136 908 10,129 
Man:io, t,e..i.--..i :-... """' ~ '5.411) 681 4;5<~ 50,644 

°"''"' ~ ~ ll.265 499 3,328 37.112 
#IA k333 l6.D 5<5 J,63' 40,515 - ~ l6.l31i se J.63' <I0,515 
~ 

,._ 
32.1" <JJ2 3,,21' :.5,81,) 

.A1 
BAAAIIGDAH JASA SIWiGPET'El'tlW(,tJll!l!IT & 
PROOUK 
Sa,,IJ....,..,a.r,c - S,105.(llO 1=s 910,500 10,152,076 
Sa)li BE&,a'B;bl - 10.0!le.!(10 1,51,478 1,009;850 11.259.~ 
Ke:bau/Bbil - 12.85$.000 !92.370 1,2$5,800 1{m,G10 
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TRAHSPORTABII KEIJNTIJNGNI ft~ 
K,QIIE N~~- IIERK/l"IPBII SIITIIAN 

HARGAJ>ASNWI AllOIIOOASll llAN l'IIW(KE-11(10%) TERIIASUK, 
ooe. (RpJ 'KEOOUJIGNI UPARIUIUH Ill>) ~t<6:II j!lp) ~~- - m5.CIII (1.32S 215.500 3,07111" --- - l.flS.4-0 4.7,&)I 317..540 :l,S<0,$71 

l<a::,t;rq1'EJanilr11Bi:i1 - 1<56.761) Sl.136 - 3.551,172 
Kamting PE-• - •.l19,IOO 61,)';6 '31,111G 4,IU&.,6E 
ltik Enkll< .... 1(11,0:,~ ·~1 10.608 11&,274 
ltitAnsk cla ~ 660 •.335 ·~s 
OQCl,aye, FS - 16.S78 219 i.sse 20.714 
DOC &ole< FS ..... 11,18' 25e 1,718 19,1'10 
DOCPele1ar s ........... ""' •3.5)7 653 4.354 48.5'4 --· •'5- """ 49.165 731 4,917 51,619 --- (,5- - l31.l66 ,m l~157 ......... 
'<yao&a.lrion 1'q l)IS 1.5169 13.127 1''-Jel 
Ar,ml!llra,BaiN - ;ot,4;51 1,112 10,1"9 119.816 
C.Ol!l.....,,. -- :lSe.253 &.m ~ 399,(62 
R~G~all Y<i 750 11 75 131! 
Rwr,,ulBO "9 4127 6,172 4-0.813 <IS.062 
~sac,; H3J .... 120000 1,900 12.000 133,IIOO 
~S'l'i"'ml ,;.; 1111.000 1,650 1l,OOO 121.650 
l<ai $,pi Kg 17710 1,316 &.771 Y7.7W 
~~ .. 1(1),000 1.500 10.000 111,500 
~AID .,; 09.o:ll 73$ 4,9)1) 5,1,83$ 
TuAyMlRa I',; ~ m uoo 50,175 
T"" A,am ""'- l<'l 51,1111 814 6.117 68.m 
TIIJ< Ilk "' 11.911 ,.110 7,716 114,~ 
lwlh Sjp °"" 41,296 100 4.730 ~.734 
K,ltt~blu Lr 31!.075 571 3,llO& 41.411 
BAHAN BAKU PAl<AH 
I --~·-- "~''WI "" 9!.27 14) ~3 10.622 

°""""- "" 5419 82 S&8 1.109 ·--c.,. .-~ 122'9 1M 1.22$ ·1)"57 
,AKANUIIGGAS --- -;;;; U.660 1.25() 1,465 17.3156 
l'IMO>-G.,,,e, "" 1'-650 t.250 1."95 11.Jell 
Pakan Ptillll' t.1·-- "" 1~ 1 21(1 1."66 17,305 
Pakan Konsenn1 Giower ·.;; 13.900 1,2!0 1,380 16.•30 
P.a~an Kooseti'll ai ~11 "" 15.160 1,2$0 1,571 11JA76 
Pal<an P.....,- Sl>n,r "" 1t160 1,250 1.57S 1M75 
08AT.o8ATAN 
V.....oiGSi. 12 -.. IQ,'17 2.13' 1,,2,2 lr.8.79$ 
\lttffl-010 - 35785 w 3.579 lUOO 
"~ 500 .. - J,1)5 20.Slil ~ 
~OS 50 td 5l.71S rm 5.378 69.ffl 
Calc,ae,i~ 100 rl 17,616 1,llS s.~ 97,9,47 
Vo>O,I LA 50 rl 102.48$ 1Al7 10.248 114,271 
Vet.OX! LA 50 .. ITl,100 2.576 17,170 101.·~ 
Cooblel 1n;ei,1 100 ... 129,IOO 1,:17 12.910 1•3,9{7 
1~1' 100 ... S0.651 1,210 8,0!6 &9,934 
l'l)eclnll, 100 "' 1'3.215 2, IIS 1,m 159,G85 l_.,, 50 "' 4.350 1)96 •.631i 51,eao _...,... 50 .. 59005 ., 5910 6$MI 
-lr,;,o,i 50 .. 49.m "' 4J7a 116 499 
VlnnB~ !OD .. 31.!IIXI ,,, 2.000 Zl.:lllo 
V!nn Bl(Qmc,1ol<, 50 .. IS,500 248 1.650 18.3!le 
A,onlJI 1.000 """" 79.500 l,f9l 7.t'SO 61.8'3 
Blos:an TP inJ. 100 .. 109,140 1,137 I0.914 121,691 
Pe:en.. ~'fJ\:51n 100 .. 2.MO 4-0 l!!G 2,0liG 
11-Sanc,lfu Ir, ""' 48,US m 4,8'S 5',018 
Frono5!ny T...,.q 11CQ 111.500 2.IZJ 18.150 lll\1,373 
RatisilUJDS 100 rs l~l{I) 2.291 15.2(i.i 169.993 -- $ "' ll.16628) 201,919 l.lBE,52!! 15.(69,787 
~ UX) "' l .. t»o 2.llll 14 ta7 154,11$ - 50 "' 16'.110 ?./Sl 1&'11 ~ 
Cov:t,1500 100 "' 296.450 4,447 29,645 330.5'2 
Dop,r"' 50 .. 349.3115 5,241 34,$39 189.564 
Dll~lneLA 50 .. 127,050 1,00& 12,rof>· 111,6&1 
Hem""'®O 50 .. 173,635 2,605 17.3134 19).600 

''°"""''SllPE' ~ IIS6.l80 14.362 95.678 1,066.810 
Silan:MSol IOO G< 4<'.675 6.ll'III «,4Sa 4!15,813 
Fr..- 9oop,.._, - 29,5'5 «$ 2,."55 33.0SI 
~ .......... - 11,Q!O l.ool 6.70! 7.C,19( 



S,andarisa,/ Sa/ua,, Hur,;o /larrmg dar. Jasa taJum 201!} 
Ho/. JO 

- ~ BARGA 
l(Pl)E MIM ~t\NGUilS,t 

WIIFSW 
.S.llLUI 

_,_ 
~"'PAN P!IWl'tc£· n (111'!1l - oce. (llp) ~· ll'Alil!!&II ~) l!IIW('l<R(~). 

Medaxy - 9',000 1,440 9.100 107,040 
l.ieito~y Ulr~I ..... $7.l@ 858 S,7~ 63.ne - 1/odo<yl -- - fl.450 J.J'\2 a,r•s 97,607 ,~ ... 
.-,LA Sdo- th< - 3J•1 2•.938 273.059 

""'°"YLA Mll;,o, Uno 110.no 2,561 17,ml 100,363 
IJo-Anll """- s.., I.bl 90.910 1,36S 9,097 101.432 
G""""" Sproy ~JM. R>:I 1'3,(1()1) 2.1.S 14.300 159.4<6 

~lllOM. 

Sullam11"1llde Sl1op 102"' R>:I •s,100 611 41510 50,:1137 
P.-."11 100 M. -- 2.228 1'J5() 166,578 

Va,1.IAO K; lta.500 
v~ 1l) II ·~ 2.496 15.631 1115.* ,.- 10 II ~ UIIII 19.250 21•.636 
~ 50 II !17,HII &.$0'1 16,716 632.lal 
ax..-. .... 10 "' 11/t}IJ 1,155 1,/00 85.!IM 
PrMMtei'Qn .. 1<0.000 i100 14,(!IO 156,111\1 
ea, ..... llOJICI) 2.250 IMIIO 167.250 

liJ Al.AT PENDUKUHG KlGIATAN l.ABOAATORIU~ 
-IG1tl 1 r- 1.179,750 17,1!16 117,975 1,315,421 
-EIIOd'IOlli 2 Llllr 153,62() W4 18,362 18:l,•311 .. .,...... !OD - l217'1J •.8:1.6 li.175 358,751 

............ - 1 UOr 1..$01M 22.52:l 150,150 1,674)73 --- 100 °'""' JlllliD UOfl :19.lllO '31.11111 -- 50 Gtm 3 11,261 IS.Im 131.086 ............... 50 c:... 1'0,7'1 11.261 IS~ &37,0!6 

""""'"" &wl.11 50 - lll8.125 ,.02! 2M1J l9U6D ~· 100 Llllr 86lci:G 12,a70 U,800 !166.670 
...... Alootbll 100 - 6QJOO 9,6&3 G4,J50 717.503 
AUmClcnilll 2 Llllr 128,71)() 1.931 12,870 143,501 
"'8M C!li<NAl..,,mlll 1 u.. 51-4,250 7)14 $1,42! 573.3&9 
Awm Nilllll s Llllr 412.62$ 7,Z19 W63 6311, 127 

- ou ... 100 - 6'3,500 U63 6',350 717,503 
-Ollot 1'J) .,. .. ... 9463 6':)50 717.503 -- 1 u.. "" IIJ 5,914 lUOO 441,5<0 , ..... _ 

l 1.ilr '"" ~ 
61.256 «11.315 4.553.381 

S..,,,Cb,o,1 50 Grin •. ,, ~ le.Ill 29e.!11$ 
Bulltt s,J,oo, ... 7 ,00 Ml - 6.•:1$ •2.9IIO •78.~ 
CllclumC.boMli IOO Gta,, 192.500 UIIII 19.21() 214.6JIJ 
EOTA 100 - IJl12Htl 16-088 107,250 1.19MJIJ 
F°"IClcndo 50 Gm, 429.000 6,'35 ,2.POO m.335 
H-- Po1oktlcl11 !00 t.11 1,214.070 18.211 121.•01 1,353,088 
Caluln~M 2SO - l,3!0,500 34.BSB 233,0SO 2,Sllfl,608 
~ 125 Gran 2.212.290 34.23' 228,22! tw.m 
Kali'JIII - 1 •• 16.7ll0 1,0i 9570 106,706 
Kall a,,,,, t "" - UJS 18.233 31!.292 - 100 - ·~ ... Z:!40 !Sa» t73,9t;) -- 100 c;,.,,. 321.nii <,.lll5 l2.IIS 358.7.St 
l<a,,,L.oddt 50 G-n 37S"' 5-631 37,£18 418.~3 
l<mlm>Nn 500 - 911,1$) 10.376 691176 771,312 
KlO<OfOffl\ 1 le 527,6Zi 7.914 52,763 SBS,302 
Ken• Wllhman ~2. 10 I.alba- ISl.•50 2.:!02 15.345 171.091 
l,lllOnetl"' klarida 50 Gnm 478,oa 7,178 47,850 533,528 
M...,,.. Ol,lda 500 Gnm <93.c'" 1.~ 49,335 550,061 
r,\eelanol, 1 ... 750.751) 11,lSl 15,ll7S 837,oe; -,,,,_~-"°) IO G,n 1,501.500 22.SZl 150.150 1,67C,J7l ,.,. .... ~~ 500 Gen Ul12""' 16.0!!! 107.250 1, 195.838 -""*-- IOl 6'z> ··-~· 6,(:1$ 42.lal '1$.JJS' -- !00 Qin """"" 6.'35 •uoo 47Ul5 
Naolonlodlde 50 Gin 1'-3112.CIOO 215,7:1) ,.4J8+2CO tB,~10 
Hil:!Lm r&,t IOO Gr.n •<'9.0:C 15.<35 42,9!0 •78.335 
NDlffl tail IOO &am IJl12.500 15,0l!ll 107,2!0 1.196,8311 
Ns:num &M°M lllO Gnm 643.$00 9,.sl 11,C,350 717,50'.l 
N&Crum Thlotult.al lllO &am 143,600 9.$53 &4,350 717,503 



Stmdm.to.rl Satua,, lla,iu Bur•ntdi>n Jo.so Tahtm Z0/9 
Hal. JI 

- ~ IIARG,A 
KOOE, NAIIA M,.DtNGtJAS,A 

E_g'1ftPEN -- KMGAPASAIWI ..-iDASfllloN PIW<llE·a[IOllj - OllEI. !RI UPNIIURUH Rpj IQ1U\flUIIGNI 
-l<Y~) -- 15 Gm 1== 1il.006 l:i0,03ll 1,.)38,418 

-llin(1r,:lil:al0r- 2S :an 1,s;s,800 Zl.037 !Sl.5«) 1]12.417 
T ....,.,. SuJi,i 100 Gran --,.;:;:- 80<4 SJ,1125 597,919 
X)'lol J ..... 299,515 4.341 28,95a m:s16 
Zin<P,••••• 10 ·- S7;;51l 1,<al S.7JS loa,545 

ITTaeoddh - l/f1i 52. IIIS.375 781,626 5,210,1138 S9,100.o38 

Rall""'""""m,'-""'' 1)11 S9,991Z>I es&.869 S,999, 125 61;,89(),2,M 

"'°""' Abl>or,o• 5PIU'ololcffle101 -AA- - &14,(167 :,00 
9,111,013 63,400,750 706,965.~ 

7IICO 
Lemen Awn Uoi 66,DOOJ)OO 990.000 &,600,000 73,$9!),000 
Lema, Es1.,... !Z5"" x 1101 u.. ,,312,50e 12.1• 48cl,2!0 5.365.938 
DOMe1e1 C<>noonC93Z l/f1i 57,71S.62S.OOO 165,m,375 s.m.sszsoo 6'.362.921,875 

GPS - l/f1i IS.1~ 2211.871 1,511.500 1s,116<.a1s 

SoJnd LA,·,ol - IH 17.875,000 ise. llll 1,787,lOO 19,9l0,625 

-Muy91- - ""' 297000 ,,,se 29,700 331.155 

El1oo - Fbol< 50 Mil ""' 225,m 3,403 22.laa lSl.966 
Ellenl,..._5001.11 -"'.,19 ""' i=-· •SA:29 JOS.~ 3.406.604 

Gola P .. \DO Ml 
1137 s.sn 62.184 ,_.-,... ""' 56.7ro 

Gell& Pia !000 .. 145.40: 
2.131 .. ~ 162.121 

~ ""' 
lAl>o lllur 100 W 

UIIO 197)' 221),m< - Fe. 191 ,llll 

LAbl 1111'! ;t))MI """......,,.. ""' l56,l5! U2!I lS~ 28<1.liO!I 

Lab, lAur IS) Ml -pt,e, Pts - ~ 15,59$ 296.1611 

Lat>, Vk\lr Ill MJi -1')m Pts 171,600 
2,11, 17,IEO 191.W 

Ttl>ungRMkM l&X 15001,.. 
1, 496 5,519 _,.,... Pts <,$50 

ThelmomelO' MJh/. 
39& 2,617 29.820 ~- ""' 21.565 

S.Oklf 100MI .... 10,125 1,062 7.01J TS,189 
S.ok11 1000 Ml Pts 204.IM 3,0IS3 20,"9 221.66& 
Boakor 2SO Ml ............. .... . .. 1,3:io 8.~ 98.884 
Bclllra Fla\ 100 Ml ""' 1'2.31 2.1~ 14,231 156.676 
BoillM Fllli 200 MH -· .._ Pts 22$,"'1 3,43' ~.,..,. 255.~ 
Boil111 Fl .. k :,00 Mll Pts 2S5,711l ~836 lS,$75 285,161 
Bill"' Fllt;k 61) Ml ,-~ ~ Pts IJ8. 115 2.073 13,819 154,076 
PIPlllAllr1 t.11 ........._ ""' 83,656 1.255 8.366 93.275 
Pintr\.lkt.110JM _..._ ""' 106,C:7 ·-~ 10,843 118,66' 

fu, ... 00,l(!IO·llO> ~ ""' 72.115 
1,oe3 7,2t9 II0.418 

Ii.Md 00,l (Ill)· 100 I -~ ""' 135, 12! 
2,0<2 tl,61] 1s1,m 

Wm> OI... Drlt 00 ~ 1-.i>,,a Pol '3J1C 650 •.331 ol!.:291 --·- l<Sfli.~ IH 50S.ll 7,lilO lO.l,31 163.'21 
J£NIS l"OHCH !WI 7NWWI - ,,..-, 1:1Dm I.Ill) 12.000 133,eto - - 00.000 2.l!JO 18.000 1!l0,700 -- - l<Q.000 l!llO 2•.000 2'31,$)) - - - 4.lOO l0,000 334,500 
Bo,"Ofi Puoh .,.,.,. 420,MI &,JIIO 42,llCO <!EB.JOO 

I Rli,M'ltw,'t'tllt - JII0.000 4500 J0.000 33',5(}() 
&illltaWdl - 240.000 ],lit() 24.000 21,1,600 
81Jf'!Qur - 300.000 4,500 l0,000 334$> 
Cetnart - 4:IQ.000 UXI 42,000 466,300 c,..,.,.. """"" Dl.ro:I 4,!,00 30,IIOO !l34,500 
Oelapa, CHI - 120,000 1.eoo 12,000 133,800 
Flan'llo,., - •20.000 G.:IOO •2.000 468.300 
GkldOkan Ti ....... - 420,Qto G,JOO 42,000 468,300 
l<e""""' - 300,liOO 4.600 30,000 334,!iC-O 
Ko11,o""g .... ...,,. ·= 8.300 ,2.000 4C'8,3\Xl 
Mel8111 ......... 300.l)OO 4,500 :io.ooo 33-\,500 
P3ti, Hol - 1=~ 15.000 120,000 1,338,000 
l'alim Bolo! - 1,200,000 15,00() 120,000 1,338,000 
Pitlem El;tx T ul)li A.-am ll!ll.000 5.400 Jil.000 Mll,400 
l'alirilKl,a, - "20.000 •.JOO •2.000 <ila,300 

• 



: 

S1ondorisas1 Saluan llurgo /laru11g don Ja.sa Tahun 2019 
«a n 

111:,2 51 acr.ASP/ -- - J(Ol)E NAIMMRANGUASI IIEIIC/mUI - IWIGAPASAIIAH ~~DAii l'IWIJ<E • I (10%) 
TERll.t.SU( 

ooe. (!IP UPAHBURlM 111>1 - PIHAKK&.Uf(Rl>J 

t'aleml<olWMI - :mJl(XI .. 500 30.000 334.500 
Pol!m Pull>• - 420.000 6,JOO ,2.000 466,300 

Fhoe!U - ,:io.ooo 6.300 •2.000 468,300 
PohOI\T=•- - 2,0M 3,600 21.000 257.600 ~- - m.m CPSJ 30,0IIO l,,l,!I)() 
&n;a«Bew - nw 1.oeo 1 J,f1J 80.n, 
Sa,;Del<d - S,MII 6!0 s.cro (,0.210 
1T...-1- - Wllff 1..700 11.0IIO 200,700 

Val1eo"'• - 1802! 1..700 11.(100 200,70!) 
V11aboogo ,..._ 1,nm 1,«lO lZ.000 133.800 

Al IIARANG DAN JASA DIIIAS P£KWAAN UIIU• llllANG 
KBJSTRIIWI 

A3 1 UPA/t STANDART JASAl'EIIASAHGANP£AAI.AJAN 
LISTI\IK HUtRIJTR L VIC (TIAHGI 

11.vta .. •TR 8 - :m.922 
rqs-m 9 - <57,800 

T...., 4ll.6511 -r- ~7~ 

A3 2 UPA/t STAHDAA'T JASA~'5W.ATAN 
USTllll( HUT!tlJTR l VTC (TOPANG TBWi) 

p~ Ga!";,]" 
1.5" ,21 ...... - ewa 

Pii>• Ga~anla :r'2- - 70;!32 
, ... ~ .. C' - 18.629 
i<roms..- :r Sc 16.629 
l<l.,,, ... _ •• Sc 23,011 -- s· Sc 23,011 
io..-- r Sel ZLD'l1 
Botll.M' la25oa - 27.391 
1,1,tllM Wt2' - S~" 

Al 1 UPA/tSTANOAll'I JASA-SANG.t.Nl'eW.ATAN 
USTl!JII HUmJTR lVTC(IOPANG TARIQ 

l(tern Beuoel1 :r s.t 2l.011 
Guv ilnChot c....,,- Sc 11$,004 
et.tv Slool Cli>I• lO""' - 11,465 
Guy W>e CloMo 219'""' - $,A79 
.... r .. 1>1e ·- - S.'19 
r ... e.o» 112,r - , .. '55 
W.11111- - l&.465 
1.ulwi W•2' - s,,79 

Al • UPA14STANOARTJASAPOIA$ANGAIIPBWJiTAN 
U$11111( HUTRIJTII L VTC (PBIG1IANT AR) 

Ad""doecl AN, """11>1v Sc CS.215 
Fh<ecl DOid.., An, Sc CS,215 
Sut~A.Nmtitit Sel 41.201 
U,oo A&s«nhhl Sc '1,201 
Pila Sorin(-, - - •1,201 s,,,..,..,- Sc 5,479 -- Sc 36,162 

2,J5 • ldO 
..,..LVTC .... - 23,188 

l<obdLV!C 
l>QS• 11125 .... """' ~,l4.I 

llilS. tdO 
Kabel LVTC ... - 35,082 

Tap CoMetlor Al 16<36, - 14,5.60 
JoinlSiee,twlll Co,ot 35..., - 30.211 
Jor,tSJeow ..... C- 2Snn - 23,011 
-0-AI. ~- - 23,011 

UPAlf ST- JA&<PEM•S•IIG>Jj PeW.ATAIC /,3 s I..ISTIQ(HUTIUJTR~VTC ~~ 

r.~ ... Roc ""° '121.<m 
~- Roo Clotro - 14,465 
Ka.<at9C 35· - ,im 
K>.alBC 511 - 12,272 
P.;ra<! G<ol,p CU 16/JS, - 1s,n9 



Sia11darisa.ri Satuan fl.Qrga Ba.rang clan Jas.a-T:dhun 2.01.9 
Hal. 3.3 

TRAIISPORrASII ~,. HAAGA. -- HARGAPASARAN TcRlilASi:A<" ·KO.DE NAM.lBARAHGIJ.!S>. ooa SAJ\WI «IP) .AK~AS!I DAN PiHAJ<J<E •II (10lli KEUIIIJJNw,N IIPAH BlJ!WH l!Pi P1itAJ<:m1r(llpJ ' ,,.,,,,, 
PIP.<> Gal'(3!lls 3,,· - 15,779 
l<lmt a.ug,i, 3"x1' Set 1f532 

·A3 6 
UPAH STAHOAAl' JASA PEMASAHGAHPEAALATA!I 
USTRIKHIITR!Jll! LVTC (l<EIU>. ~GAHJ 

Keti,·?em=• I Set 1,:160.178 

Al 7 UPAH STANO.AR JASA PEMASAHGAH PERAlAJAN 
USTRIK HU7M/J111 ~VTC (DAHGI 

TI,ng l'ipa6,j• 91Jo,e, - 4-09,832 
Ti~ Pipa:,Baja TM 11- - 438,322 
l'tll9ecl0an Ti"1, »1;616 
M~s.eJlia:ig: ·328,741 

A3 ·a UPAHSTANDARJASAPE!IASAHGANPERALATAN 
LISTRIK ~U7JIIJTM LVTC (T'OPANGTSCAH) 

F'lptG.,,·aras 2"'2Meler - 70, 13;! 
Beog..- .. - 18,628 
Klem eeugei,· s Set 23,011 
~mBeU{leiSi c Set 23,0ll 
l<tem,lleo,gQls 6" Set 23,011 
Bo,;UNP a~ccn - 27,395 
M1.<6i,:J1 !i812' ...... 5,'79 

Al 9 UPAH STANDAR JASAP£MASAIIGAH PERAU.TAN 
USTR1K HUTIIIJTM LVTC (TOPAHG TARIK) 

Pa1e:eand 4· Set 23,011 
Guy Anchor eu.,p11 Set 113,964 
B!,,W S1eo1 Cable so ... ~""" 14.i6S 
GCJy\\/irebaff'\t> 2s:Snn - 5.479 
G-Jy T IIT!bie im, - 5,4.79 
Tum8'J(Ma tQ:16"' - 14;46_5 
W.B~ll&JlalorThl - 14,903 

Al 10 UPAH STANDAR JASA PEMASANGAH l'a!AlATAN 
US)RIK HU7J4lJTII LVTC (PBIGIIANTAA) 

81.45.G.WC 
.CrossomlUNP ...,. - 1·1:l..964 

eG.'5.ls.21n) 
~ $1lcl·CfOS$ .arm UNP .... Set 11t,)56 

~OlS .. - 1a.s:1a 
Bosi f'eny;Jl!W . 0$- Se: 34;696 
l<lem Beuge" •• Set 35,011 
Fin F'0$-1$61a,ct 20KV - ~.123 
rsor,.,, Ta:lk 20KV - 101,Bf>S 
l<fiil',,.AAI.:, lD<m ...... 18,0Cj) 
Pt<alelG1<> .. AL 2S6)..,, - fS.779 
J0<1tSli:o;i AL lDnn ad, 23,011 
Per,gika! lro,!;mr (re Wire} - .21,916 
M•JrBa.1 1i2x11t2' - 5.479. 

A3 11 UPAH STANOAA JAS,\ PEMASAIIGAN PEIIALATAN 
USTRIK 1l1lTMIJ'l"1 L VTC (l(ERJA PElt\ASANGAH) 

t<eiiollemOSOl!l80 1 Set 4.188.562 
UPAH STAHOAAT JASA PE>IASANGAIIPERALATAH 

·A3 12 LISTIU1( GARDU TRAFOJ i'liASE 50 KVA (OUlltJKA!f 
TRAf-0) 

Sos;UNP eG.45.45.&J) - ... 22s:2,o 

BesiUNP 
!IHS.<5.lOO .., - 220,286 

lle.si UNP. 
eG.45.<S.SOO - .,,, m.soo 

Situ Psn1i~oad.~. Tra-'.o Set 7~,&:IO 
S.i<• Pe,yar,;iga ddl. CUI (M Sel sa:440 
So;g,:is •• Set 30,000 
BoogOI, e Set 38,6'0 
KIErn aa.!i,ls 4• Set 23,011 
KlemSOoge!; 5' Sel 13,011 

• 



$landarismt San,,m l""1la Barang dan Jaso. Tohu,r 2419 
Hui, J4 

TIWISP,ORT>;Sll KE~ HARClA 
IIEl!l<1rll!Enl HARGAPASARAH TERMASUl< K~E -INWI~ COEI. SAlUAII ti!!>) AK01100AS11 DAN PIHN<KE·•\1o\iJ KEUN'IIINOAN UP.Ai! BURIJli Rp) 

~l<E,j&(Rp) 

""' ..... se .- 12" - s.,'" 
fdu'Su sa,..- _, S.•79 
tA.1-6.314 ti! I L7 - 22)0<I 

MiJr a... 114<2' - s,m 
AJ 13 STANOAAT .JASA P£NASANGAN Al.AT USTRI< GAROO 

TIWO 3 PHASE $0 KVA (PEIIERJMH USTR1Q 

c..t °" - Holdet ?OKV Sol 87,664 
Fv,et.,,k 3- Set 54 791 
'""""-:,- lOKV Sel 131.4!16 

h rim Oisti:JN 
lf-SOKVJ. 

Set 3;17.414 

Kat,,ltffY .a tSlff-1 - 7.l,ll61i 
Plpa (;av,n;s MedlJM 8 ,.,,,.... Stal 87,1164 
ElbowP\IC 2' - 17,314 
LSVS Ml'li 3 F as.e 2 J\11\11111 «Ill....,.. - 1,742,333 
Kobel Schoen Primocluto -- - m.462 
Kabel Scllos, Ptesr Cl. so""' - 657,(112 

IW:1$~..., 
i1,9,1 P.ne1GrMAI (Cu - -~"' -- - 21,918 

l<aoaAAK.,...,. TM ~- - 36)16 

0'4,,nn 0.1 Out 
U IO , 1(00.,,. 

1&2.730 - Mi,r9aut ~·2' - ~4~ 

Al " 
STANOAAT JASA PEMASANQAN PEAAIATAH USTIUK 
GAAOO TIWO 3-511 KVA (PElffANAHAH) 

G:ooodRod - 207.206 
-RodO.,,, - 23.324 
"-"9C 50-2 - ~ll6i -- J.I• Sllf ~3'5 

A3 15 ST,'HDAl!T JASA 1'£NASAHOAH Al.AT USTRI< GARDU 
TWO 3 PliASE $0 KVA (l<ERJA PEIIJ.SAHGAHJ 

ll...t1 PelNISIM&!I I KVA 493-1114 
AJ II UPAH STAHDAAT JASA l'ENASA.~QAH MESJN 

PEMI.AHGl<IT DAN Al.AT US'fltl( ---- 1KVA KVA •7).4111) 
T• IKVA I/NA 21.l.412 ·-~- I S& 7fSI,:,., -~-- I Sol 111,twi 

r-ocll>t I Sol 3.635,321 
Pos- Kebll JTR S.0.""' 1 Sol 1,753,29(1 

A3 11 PERAUTAII USTRIK WTRIJTR LVTC (TWIG) 
T1- Pl .. Bai• TR a - 4,101,876 1,- Pi;>, Sal• TR 9 - M117,3al 

A3 II PfAAIATAII USTRIK HUTNJTR LVTC (TOPAHG TEIW!) 

,s,2- 
3((,0ll f'l,o- - Floa- 2".alMrlw - ~.21, 

llo«lels •• - 62.236 
l<lem8ei..""'"'S J' s.. &2,843 
Klem Beuaots •• s,, IIA,683 
KlemBeoo.,. 5' Sel 90,436 
Klem BeuQe!s s- Sec 92.822 
BcsiWP •• 2$cn - ·~.759 
""'8aJ! ~·2' - 14.ael 

A3 19 PBWJ.TAHUSTltl<~LYTC(IOPAIICTAAIQ 

~6el>)<i, y Sec 75,lll 
Qiy "'*"" Ccmplc s.. 158.:m 
BM\' Saoo1 Cal>IO II)- - ,11.,,e, 
Goy l'ilro Clomp la;Smm - 24.('A!i'B 
Guyiambie 9,,,,. - 7.740 
Tum at.di, IQ16" Im> 4S.709 
W, 8'1""""" lR - 1$.911~ 
ws.u Slh2' a;.at, 1l!ill7 

.· 



St.~asi 5:::mum Harga Sarar.gdan Josa Tuhun ]019 
ua.» 

-ASr -- ~ 
kOOE NW.8M:&MGCYS& -- - -- -•CWOOASf DAii PIIAKICl;-lrtw!') ~ 

OllEL tRl>I ~ UPMIIIUIU! ApJ l'IWCICfill,~) 

Al 20 1'£RALATAN USTRI< H=R LVTC (1'ENGIWITAA) 

lv.ljust d;adf,.N, 41, .. .....w.. Set 125.159 
Rxe<ldesd ...... Set 89,ssJ -- Set "6. 16' 
l:a,.ge" ........ Sel 132.311 
!'ff3 S<ai""'• SIMI - 31.8$2 
5:api,i"' SIJ6.• Set 10.3!>4 
&iodle"'- Set 021622. =·•as St'WC Kab!ilVIC ... - !>.l5• 10 

107,Z:l6 KollolLVTC ... - 
Kobel LVTC 

'l4S• IQ5 
99.410 ..., - 3x50-- am lffll 

Kobe!LVTC - 114,618 
:WO·I~ 

IJU5;1 -LVIC - - Kab!iLVIC C)J$trm - B2J(IS 
-SR 21<10 ... - 30,&21 
T 'I' Coo....,, AL II/JS, - 6\1,692 
JoilllSletl\<o...,....., JS ... - 75.479 -- .... - 2Sm - 69,03$ --Al 25li)- - 6'$2 

Al l1 l'ERAU.TAN U!TRM HIITlWT1I LVIC (P(HTAHAIWI) 

G"""'dRoo - 396.9!;• 
Ground Roo Cltln'C> - ll6 160 
Kaw«BO :IS' - etna 
..... so lO' - 110.1> 
-r-~QJ l~')S. - 9S.600 
~Gii,- 1;4· - 17'887 
i<Jom~llllo ,. , ,· Sol na33 

Al 22 PERALATAN USTll!K HVTll/.m.t LVIC ITWIGJ 
'Ti&lll'IC1t ..... 9. ,_ - 0.2,0.000 
Toano~8••11< 111.- - 1,II00,000 
-P,ptkll™ 12- - 20.95',<00 
PflWAfAN IJSTM( IMIIIJ1ll LVTC (TOPANG fflWO 
PlnaGIMr,t 2'•2..., - 1,20,274 ·~- ... •• - 52,23(1 
Klom Bouolill J' Sol 82.843 ---- •• Sol 64,6$3 _ ... ~ .. 4" Seo 9:1.822 
a..;UN? I• 25cn - ll.$,7SI 
M.<S.... 5,1, l' - 14.34'3 

Al 23 PERAU1AN USTRIK HUTIIUTII LVTC (TOl'AHG TNIIQ 

Polo- •• Sol 86,064 G,., Md:o CO<rc,lft Sol 112.014 
llMWSloc,IC..,, 50.,. - 46,369 
Guy-~ Zx9M - 28.!64 
G,yT- , ... - M11 
umau:kle ttz,I" - 50,2!0 

W, SiiJ IIIOI""' TM - IM.683 
Al 24 PERAi.AT AN LISmlK HUTliUTII LVIC IPENGHAHTAA) 

80.~•11,co 
c;r.,....,.Ul,'P ... a.>, (15.nD 

80.'5. (S.2003 
Doad and Cto<1 1tm UNP ... Set 659,495 

....... •• &:an 52.2:Je 
B,e,I~ 0.5 ...... ... 309.9ll0 
K'sll~ .. Set 1.119.505 
i'lnlu- 2'.)l!V - 42,1.1)81 

""""" T "'' 
201!V - 629.83<; 

K ... 31AAAC iv ... - $,2•0 



~ .laat<m Hargo Barm,g dtm .la,o Toln,n ll)/P 
Ho/.16 

-- - ~ 
KOOE ..._at.RiUGMSA EUOTIPSii - -- ~Sit- awci<E-·(t~ - ooa ""' -- Rp) ~ --(Rp) 

l<awll ,.,.;cs m ... """' S0r4CO 
i<...nAAACS 70.., - E0.000 

KIIH!ITilNh 
Sl,ilec«o - 333.961) HW~- 

Kol,ol T "'ia!J 
Sir;i,Co;e - 300.ZiO N2Xl'i'Oan 

TriOOroN2XY 
s<a.040 Kabel i anal! so .... - TnCcnHlXY 

KallaNlh 70m,n ...... li96,IOO --1'!. 25,'ll) ... """ 64.§2 
JonSlee<eM. 10- - "'"" 
~-lie\Vft! - 10. ... 
"'68N llhH7 - U.231 

AJ 2$ P£RALAT~ USTRIK tW!DllTIWO l Pl<ASc SO 'I/NA 

lloeJUNP 
~·5.8)] - ·311,!",Si 

""' 
80.™>.lOO 1116.396 BNl llffi' ... - 

Bes1UNP 
80,<5.~ - 212.aoo .... 

Siku Pen1·...,9a dd!<. T rat.> Set ltS,E,64 
Sl1cu ""'1v..,.., ddl:.Cul o,; Sol 145,ESA ....... ,. 5" 52,231J 
~ r; $« ro.1116 ...,._,.. ,. s,, 8'.1153 -- 5' Sit SG.Clo 
lu!M 5$.a:12' am 49.•16 
.... ea. lo1!,t; - :17,m 
MJ<l!aul 112.z. 11/Z - 13.231 

""' Baul 
\HJZ' - 48.325 

AJ 26 PEl<ERJMH usrRIK 
CutOvl•H- 20KV s.. 3.009.!158 
FUGeUnlt 3AA""8 Set 79.5,001 
Unhli,g- 20KV S<I ••2.705 
T .... ~ 

3-SO!NA 99.001,168 Set 

1 Fae a) ,CV,:. 
Kal!ll·NY 5" ~328 

3iil8!-150KV.>. 
P.,.G.MmlleaunS Sel - a.o,,P\4; ••50:cn - 66))00 
LSVS f«iJ rase-2.1trusais T•5",S., '3c,I fl!,377.li<G --- r 81:a, 80.5'2 
KobelSclloa>-Qr A())- - 00,400 
P11alal-O""" AUCv -- - 58.J71 
P.aralM GtoW! Al so""' - 64.892 

16136 - '3&70 51),07$ Kaw>1 lilfS u/ .lamp ... - Ovc)Jk:,:i Cul 0111 2s.'50""' - 79319.fO 
Mi.#·83:Jl 10 ... - 14.957 

Al 21 PENTAHAHAN 
G<ound'lod - M,964 
GIOUrldlw<!Oam> - 116,160 
i-sc S0""'2 - 68.274 ~Gal- :p· '3c,I 178.6.'I 

A) 21 GE.NeAAlOR SETOAN IE.SIN PEMB.utGICR 

GeNSET;15KVA~~~ ·~ . .,,. .. ~,( Sa 318,106.1~ 

GENScT50KVA{ll,esml'emtia,;;l- ·~ IIElJll """ Set AJIJ.140.Tlll !11'6M-Wl550 

GENSEr100KVA(Mes,,~GEoermlr•?onol) OElJTZ l)?e 81' Set 566,22:1.863 614-1015 

GEN$ET200 KVA (lle$1n PembarglcfGeaorato< • "*"'l DBIIZl)p, Sol 815.~.612 e;-&r,1. lQ15• 

GENSET250 !WA l.\esin Peirt,a,gl:ilGalerlio<. - llEIITZ""' Sel 838.391.<-00 BFfiM-1015 CP 



Slandari.!MI Sor,,a.n Harga-Barang dan Jasa 'falntn J0/9 
Nol J7 

tRAHSellRTASI K£IIN1JJNGAN ~ 
IQl(lmul IWIGA-PASNWI TERMASUI\ KOOE -~ OOEI. SMIIAII tlll>l ~,DAN PIIW<I\E·l[IOII) I\EUIITU_NGAH ue~SURUH !!Pl PIIW(KE-111 (lll>) 

GelSE,3251(\'A-~-- DBJT?~,.. Set 1,0!6.6<1.~ 91&1-I01S 

GENSET ~50)(1/A .,._,, F'ttri,qki Gereia>:r •1'aoel OE\IT? l)l)O s.. 1,23$,501.1'0 l!FMM~IS <SO 

G€NSET6701(VA f'48<b Ptmba~kl(G""""" •Pano! CEIITZ l)l)O Set za14.m.sw TIID61SVl2 

DBJT?t,:,t -~ -.10,5:u, Set 1!23,322,444 
Ho 

A) 211 i~ •r .USllli( 

-Q)KV~l 
?or.tll't!SDin'b.111 ........ Se< 7U06.<37 

To,,wCC UM Galli, 
Tog (M221)V 

Set 4.1~.5611 
iM1), f/4.,,., 2SOW - l!OS,416 
~P.lJLED 66\Y - 8,000.000 
~LED UIOll' - 9,207.!86 
lam>Hlos~-- Set 1.100.000 
~Jat,an ... - Se< 4,511,l'OI 
M:,o,i So<,C., IOWP Set 9.$42.561 
Mc:d"-Sc:i&'Cdl 12SwP Set 1on1,1:r.J 
e.,,,,,y,ACCU ~IOOA/1 - 6.9119 ffl 
-.,,,1kcu 8alll100A/I s.m.e;o - p..,,_ -- Sol 4,1)45,eBl 

Cor<l\,lle( -~ - 2,5SS,169 IOA 

~Cd ZlDV - ~J7· 
rc.c,,offM 2, 1.s ... 50 - 1.$lt.1a 
l<al>II NYM 3, 2.5""" 50 - 1 20l5..le6 

GPS 
a..-lOCSS - 11.~.900 -- Gl'S M- Set 117,2$1.268 

F-lOn 
AVIAo1r-fDGlllf/.CC'O......., olC,IIIOA - 118&4,790 

-DCM AV--(l)QciiACO,, "'*I -.«)QA - 1..&<2.m 

·~-D9'11 -S.-11)11)1) - l.lto.•!18 
--10901 

Mulb"""' Oi9Cli - 2.249.4!18 

Tool Sta . .socleS20 !Mil ll,OOJ,61' 

M"'9"' (lnslllmion ROii,,.,.. 1ttllll) 
.-OG 

251 - 10.~ ... , 

Mai!r~-lllla'j 
-S-OG 

isl - 11.114,761 

~~'--""'- ,Sao,wat.153 - 13.89,l.<SI 
Al )0 PETA TOPOGAAFI DAN Ci(Cl!.OGI -- Pala Lturan M ISl<~a 1 2!0 000) Ml s,.,,.. 1.•94.2111 

Pel~ l)1(11"3n A0{,1;111 I, 2SO.OOIJ) -Topognil - 1,105.41.6 

Pel> Uf.1RoA0{<~11'• 1 2!0000) 
,.,..Goaoo;,o - 1,245,2:14 

.... BAIWIGOANJASABIIAIIGl'ERlllll!I.IIG 

.... I PERAIAJAH LAW UITJ.$ JAINI 
&:.:1amc,i2--l0 ... ~tuo)\'JL'ol - ll2lt88 !i1,4Z1 3!2.8'UI ·~ 3o> tamcx, 2 - - 20 cm (lam, lod),Ulwl - &.''""' Sli.431 64U13,QG 1. f63Jil)A 
6"' iamou 2-1< o.-20cml'arp,lad)n,0>90 - •.sum !al!WI <54,373.46 8.066:m4 
5oJ< lampu 2 a,i>e~ do...,;,, 30c,n (l,mpu 1ed)IK.l<IM - 7.m.ffl 111,309 m.059.12 8,27l,9$9 
Boo< larnpu 2 asf)el<dlMIOler 20<m n-w h,... - 2.564.35() 38,765 15&.<34-99 2.181.550 
Ba, '""'" 3 a,l)d< di""""' 20 cm (llnlpu led)lt,U(,H !bal\ 4.!02.236 69,034 ~~, 6.131,493 ao..,.,.,. J--)Oc:m (""'l'll>J!i>~ 8':ill 4.8,l9,915 7U99 '83,991.53 5.3?6.506 
Bo.-1-3 '5l)acll,-30 en [la,i,Jlld~ - f1J57.~ 192.662 1.2!5,7~00 14,336lJ!18 
l!oo<-3--lO ... O"'l"~ """ l,511.0,7 53.171 ll57,!0l.10 l.919.6'12 
"~ Jri1W fffla'b) - 358.32i s.m = 399.$36 

.. 



Sr(lndarisut.·1 Soruun Jfarsa Bara,.1g dan .J.asa Tflhun 2019 
Haf,J8 

~~~ 
IC£IJliT1JtlG\I ~ 

1,jlOOE --- ~ ·SAT\IA!I -·- l!l~'~,ii'.~°"l TBIIIAS(J!(' 
(q,L (~p) KEUNTUIIGAII IIPAl(SURUH '!!,>) ~ t<f.lL{!lp) ,., .... 

Cormia aayli~ ceml\Jng 3 mil\, dla,'lletlJr 90 cm Buah 6.263.420 8).951 626,:1< 1.!)!I 6.'l6.3,713 
Conlrol WI. ~ 'koofigurasl (doub~ a,,1,.,1 - 12,GSG,0!14 169.650 l.~.665.39 M11ti.16Q 
Cool~lik Bu,h 45,?2• 676 4.522.43 $0,4~ 
Count,cto,.,, ~a'ftiQggi,35 cm nyal3 mer.,, BurJi 6.05516~ 90.835 005,563.42 ~.15".0l; 
Counldi,,,\, di!p.,. ti"9fii35 cm nyala....., ~ hill'l Buah 9.376,762 14-0,651 !ll7,676. 19 10i4!5.000 
Count dai.i, disjlli,t 11,gg; 60 "" "Y""' 11'1e<lt> Buitl 11.020.680 165.310 I, 102,1)58.t)i) i2,2Sl!,DS8 
Cwtt. do'M'.I diirlay Fggi fll tm n1aEa mtr«I dan ~., - 14,189,12& 212.637 iJlS.91255 IS,820 875 
ere...--...,, - 9.092,061 13&.381 9l9.l00.10 IQ.137.~ 
eou.,mt,u - ,.a.,,. COOill"l°""'II .._ a,-.,, UIU;I< 11.1&1 "1,'223.3S U1'Jl41 
0oon.....,avorun2mm_,etoono_ - 1.m.1& 23.680 157.$3.S." 1.1W.l03 o-.-- ,,,.,,.oer,ia,~-~ - G0.616 14.2« "'4.9SL57 1,05&,lt7 
OM 1'lfflt<I M:;IUl\ I ""dergan <~ • .....,_ - 919.616 IC,1'4 94.9St5l 1.063,822 o,n,,.,..'""° bes; - 172.il' I Z693 17.284()6 192,717 
Oellllellil>'Uilx! ~~ - 4'l6,389 7,~ 4$,63&_93 s63.m 
ci .. , ee ~ BtAh 36.179 543 J,617.00 40,il<O 
1"1M'9•not counl do'N!td~~ay ti'lll!l 35,M & H Bu;h 10. 102,290 151$34 1,010.22900 11.264 ,1)$) 
!nlelegence 001.M1t d:Jwn di11paw linggl &o,M 4 H BUllh 1',69'1,240 220.414 1.469,424.00 16,3'14,018 
KoruC>Jt lolu Iola, ui..rao 60 cm 9uat, 468,379 7.026 46.837.111) ~22,242 
KctUOUt f.lJlu fnlM ukuran 75 Ch\ &Oh 4114,910 7.274 48.•90.97 &40,674 
Ktroout lalu lntas ull.utM 90 .C'tl\ Buah 6:12,066 7.990 53.266.62 593,923 
Kon•cl h,duk!.'J'IL len"1a ,i,y,) Set 27,561,700 41$,276 2,755.170.00 30,710.146 
Kon•cl POP'<)O,IU (IJ'IL 1,,1:,,a t"YII Sci 11, i",43$ W.302 1,515.343.SO 16,8116,080 
Konlfaler• ~ 2 podeorilWI a.. boo. ... 5el 51.71.3,314 83MSO 5.S72.:B1.38 62.131,49$ 
t.a,,c,u led.l!J.121 hljllJ d•,a 11 wtil Sot 2.<si.m 36,&;)I 2•5.193.lll 2:,71811C1 
'--l!d2D,127"..:.,,, day> ti .... Soi 1,)81.10! 2e.a22 178.610.SO 1.993,m 
t..ollod21).127.....,•-11 w• Soi 1)88. 11» 2U22 178,610,l(I l.99!.131 
laiol lld a; 162 l!Ja,..,. 10 Wit Se< 2.'80.7$5 11,211 ~075.S2 Ul16,00 
lareu ltd2D,\61w,i,gd0p 10- s« 1.928.619 28,ffl 1!11.«;1.9:l 2.IS0,(10 
l.rlwl!d20-162-·-10.,. s. 1,&18.7!0 2/.,!62 ISl.678.00 200,010 
l.>ffou lld 30,271 ~ day> 22 WIMI Sii ·~11.111 li7$1 ~11108 !,001.!Sll 
l•11'.'0V led 30,271'- -~ di,,. 22 \'IQ(! Sec 3.325.400 <9.IQ 332.5'M3 !l,107,922 
L,mpJ if(I 31).271...-,bdo)'l22 w ... Soi U15,490 •19.882 332,84903 3,707,1)22 
Lo1n,u led 30,324 hl,lu 0.11• 20 W• Ste 6.031.<00 1~m 60~14008 UI0,011 
u,"""' 1oc130,324 kllri-4~,• 20 woa Se< 3.994.078 iill.911 399.407.80 4,453.:191 
IJiinll'J lad 31).324 "'"'" dn 20 Viol! s« 3,810,4-0() 57,156 ,381,04~00 4,216,SIIO 
Lomll'J Pl(JeolNI!• 2 ~ 41m. 20 em ~"lk<'P 1nok• oo.nl $e1 8.&77, Ii? 

133,157 
881,7\$ 73 9,6l!B.03() down lYI"' m~o oon,01 <1ghll .,11n 1Qh1 

IAnll>l poslooltiin 2 •P"" dm, 20 cm lonill<bo •"lkO oo,iol So, 7.Gllll.521 
114,908 

766,~ttO ~1.481 downlyptcll~ 

Llr1!11" OtOOIINn 2 - do,,, 20 cm "'1!1k•• "Nkf ""'11 Se! 7,"91,517 
tlS,373 

769.111 ea 4,S76,041 -~....,,,CON!ollfghlll 
Moolie odo,cot(loo•••....,.)8 SOWIIIO 18.9&9.4&4 164.6'2 1.Q98,SIM3 IUS3,2'7 
PIO)!;~(~ s« 492.948 7..194 49.291.63 &49.GSS 
-21).2' ..... ·IGl,,ll*--110 ... 1.:!SlOI Jll.4!6 236.l!na:l 2,635,180 -a,.:ic..,...,_,..._....,- ,o .... Sit 1.m.no 28.<06 1"9.3nOI 2.111,4911 
-11).nh(a,t--·~a •• """ 1.231\0'R 33,5<1 223,61l'J.6S 2.\93,24,l 
-•11).72-IG.ff•-• °"'I•• S.t 1.851,94:I 77,794 IM~.:i. 2.0l'A~ 
_,,,, ufu _..., ...,,,.,..,, tl!IIIICM 1:onou1or Se, 11.1:11,19'1.333 122.012,990 813,419,lll3lll 0.0I0,1531.™ 
P<rdotan •I••-"'"""'"',..., • .,,,,o s., 5. I 87 .84a, m n,m.122 518,is,l,812.l'l 5,762. IS0,658 
·--1at.:1n ujl pemeriksaan dan -lWMll\dl ja&i,1t Sol S,-'01,510,7BS 81,022,662 540.151.018.50 6.1122.6&0,525 
Ra'mbu lab t No. 15 t.7«. 60k60cm tiose11apontl Unit 70~043 10,546 10,304.30 780,893 
Re11oc1ot(111M•kllong) IJnlt 132.701 1.991 13,270.73 147,ijG9 
Rolidoctor hlgl,t inoo,..;y po I.I<. 11>x20 ••• l>lll 128.760 l'.001 12,675.83 143,666 
'Jh<wmQOla<I~ s., <0,354 li()6 4,036.llS 44,904 
TI•ng lutui APILL bJ.t.l 2.900,568 ... ~ .295,056.15 3.269.872 
T'41ngo~headAPIU boob 4,456,487 66,847 445,&48.72 4,908,lllll 
Tlmbonlan .. neb~ I 5 Ion )II •llll.!147,375 0.000,211 40.654.737.53 453.300.32! 
h .. -. .. -'< 15 IM'Cad doni,an prin1o, (3(111>111 ""'MO ,1111,547.315 G,098,211 40,654.737.53 453,300.323 
Tmb;rg,n-201on bm>g ~,S,7.375 e.oi,,.211 40,65<,737.53 4Sl,3IXl,3:1l 
Tmblogao_20_don~""''"' (3(111JO) U<i; 4la,801.$l:9 6.882.02'3 4S.8!0.192.Sl 511,564,1$1 
r-.,......,ua,a,3,., 12m_ao.., 1)\1 458,!101.926 8.812.029 '5MIS<l.93 511.560,ISI 
f_"31is_3,.x18m~80"' lklt 1)11 JU..\M:' '}JJ,Sl7,676 1}7,16'.b(lUS 1,saECl1"' 
~~~ \kl< lf>.ll'l 2.8111 IS,13118 113,335 
Mc:$1\ marta ., U\,l 114.1118.750 t,nl,961 11,47'l;87i00 128.000.506 
Held ha<:<lme'.a- {"""'111 DCt· lhdl) llrlii 27.561,lllO 413,276 2,755.170..00 30.720.1'8 
Panel dRibusi Uri! 8,801,236 132.019 88>,123}5 11.813.360 
Poral3iani<,ay(liagasj) l!llllwaa Uni! 4,846,660, 1IIO n,699,752 '84.r»S.01&Jl0 6,~04.014,PlS Po"'""" ,.,.,.{cabil l 600 watt Uni! 3.443:982:500 51,659,438 "344.396,,SO.® 3,840,01&, 186 
Poralll!an·~-ray(ca,go), Uni! 6,387.SO<l,000 95,51:1,500 636,1©.400.00 7,099,)66,961) 

"" 2 JASA PEMGAOAAN DAN PEIUSANGAN FA611JTAS LALULIHTAS JAU.N - 

: 



S((mdarisasi Satuan Harga B~ang dan J'asa Tahun 2p19.. 
Hal. 19 

! 

. 
'llWI~ K£IJN1)JNGAH ~ 

IEtKITYP9I! tlARGA PASAJWI JU<GMOO,t.Sf DJoN ~ i<E '911i~J' ~ KOO£. --- ODS. SA1UNI (Al>) ~!ffilljGAN !J11AltBURI!H l!iil PIAAK-11 !RI!) 
';£.• 

P~~a:i dai petnasa?g~ camoo labllri.as <i~~ t~11I 
29,222 

19!,810.00 21172,132 4~x'5an 
~fl d;;in pea-.as3!!9a1_rar.b<J tahdidas·cfijal.n tiwran 2.365.5<5( 

35.483 
226,556.00 2,~iµtl ~ ... 

Peei~n. dan ~ ... an r~,bu taJtan:aS'dij;laa um:311 3.C6UIO 
'45,920 

30&, 13().00 3,41~,350 
75"15"" 
PellgOOien dan pemaurgan rairbu l='lktas di ja-:'a:I ut:uran 7722& 

514.855.00 5-7<-0.~ 5.148.550 
90,Wcm· 

121.061 
Pengooa,,foo•·pemosa!ll•'"""' ~ pen,ijJk ~.100 8!17.070.00 .8.996!131 
j,Jus,n (RPPJJ ukur"1 105, 1'° cm (mm! 2 i,,r,! 

1>9.845 
!'e119omn don pem- rambu p;<dt,w'"""""' 9,32:lJJe( 532,305.00 11),395,201 ~rus., (RPPJ) ,i.,,., 120 , 160 an.(rnoJa 2 tiaog} 

266.997 
~~., den p;oios"1g8!1 ,ambo peadihub ·""'"'*" 19.133.125 1,913.3\2.50 21.333.43il joois., (RP!'J)-. 120, ur.rcm{rn:xi!l2 liang) 

379.811(1 
Pen;adaiin ~ pemasa:igaa.rdtlb-J peldahalu pa:ru:i~ 2S,325,aoo 2,Sl'l,5..'0.00 28,237,710 
jurusa, iRPPJ) "'""•· 12ilJC24il 001 [.- ~ 

~n. dan pem3Sallga:l pagar peog!lll¥i{.v,J} $.361.430 140,421 9,lj,1~.01 10;437,995 
Poog:adaan ·e13!l pcrras~.ti roarka jcr.30 1;1b$an 3 x. 12J mn 923 68,$77 61.lOI 6.150,43 l)Qrlff 
P~n 03!1 J>emi!$81lQa:'1 mria jw.anuktran: 2• ,-~ ,rm 966 71~ pe,tJ 64.427 6,44:i.7.0 

422..141 
6;331 

42.214.31 47ii.69? ~n <fan pemao;ang'oo p3lw jabn mNMi 10 l 10x·2mi 

4:lo.N.i 
6,5# 

43,629.19 .1$,465 ?eogada,ndan ~a, pai<ujalan "'""" 10, 12X2"11 

Peogo:li!>n don 1)Cl\'i2Sargan I~ per"'°"" (...-nt,g lglt 98,ES4,64l 
l,4&},420 

9.as9,(64.22 110,044.526 dei,ga; blip lamp) 
PengsdBS!l dan pemasargan 13!1\'.lO pemgm:l (wambg Jghl 1()9~.&18 

1.645.157 
10.994.381.75 ·122.587.357 <lo'9"1 lfld tamp) 

Pallgooaanoon-n irur<>U po<l'>Q'"" (...mlog lglo: 70,549.050 
1,05&,236 

1.054.1!05,ro 78.~.2,191 
cfeDgao '°'" ~o 
Pangadaan dan pema:s.argan al~ i:e,mtedis.yarot la!'Jliibs 285.393,499 •.28lS02 28,539,349.a.l 318.213751 iAPIU} cepgin bu!p Ja,ip si~aog 3 
Pen9"1a,nc,n pem~n al,. pemberiisyarat}al'Ji= 3i9,78S.&< 1 

5.396.788 
'15,978.584.~7 4lli.16f.112 (AAl.l)c'ej)gao ledlamp...,_3 

PenQa:J.aan dan pema:s;arqa:n alif p?mberiisyara falt!iin!:a:s 318,!.23,QC 
4,m~ 

j 1.&52,:'87 .03 S55,153,612 (APll!Jder.ga, ~ la,ip c,;;a,s • 
Pengedwi ds:n pem~3n*pemberi!$~ ~flG!S 418.885.405 

6.263,281 
i1..888.S4,0.$4 461,057.22j (APIU) dey.ga::i lej !ar.ipW,P.31'9 3 

P~ngocla,n,o,o i><""''"'"'" 31" oernberi "1'f'I "'"""'" $15.0llOOI) 
S.225.6:15 

61.!al,300.00 685-m.945 (AP!U.) <fepgM len'93 $")'3 
!'en9,003"' don l)em"""93' ~ 111<uogan jlipobesi 1,!l<9;<l6 14,740 104,936.59 1.170,043 
Pong;,:!.., chn pcm.._._ likung,n_pipa- ns.817 1e:aa1 72.SSU< 809;2,'J6 
Pangadaaii diin ,pern~.ir:qall cennin iturg.si 7.510,287 112.654 751,026.74 8.373'.910 

AA 3 PERAUTAH LAW UNTAS UUT - . . 
Te"l)pong - 4,1)17,957 lll.269 401.795.68 4,460,QZ! 
Map ••• ree. - 15.(67.~ 226.010 1,!06,733.58 16.l!00.07.9 
SQeedloat ilengkap dong,n meslnJ - 330.(00JXlll 4.950.000 33.000,000,00 367.950.000 
Speed \'{,<()ij ... 2.17l1Jl]O.IOO 32.670,000 217.&:10.000.00 2,428,470.000 
SpeodKOH ... 4.J92.850Mt; 55.89Z750 439.265,000,00 4,898,02l;750 
Pel3m.?J~ Rena~ ·- S02.ZAo 7.534 50.224.46 660,003 
?eia lautlooonesia' - 4,0!7,957 li).269 AOl,795-68 4J60,022 
Pela iai.llma.\iku iM<·a - 4.011,957 60,269 401,795;68 4Allll,022 
~la lall kab~ Hahlabeia selK31> - 4,017,951 $),269 40!.795;68 4,460,022 
?eralslen sC:Jba OtVilg .. 15,067,llo Z,SJ)10 1.506:733,sa 16,600,079 
Ala! pen<JVk,. ko31'2, ... 4.419.1S2 6o,296 441,9:75.16 4,928,023 
Radiotti; - 20/Sl2. <Ml 313,088 2,0ll7;l50.00 23.112'-aJs 
Ufojack..rbajvt~ - 57.l,.."<l< S.610 51;m43 640,004 
Pe:at'i'J UY: - 1'15,006,ll00 2.025.000 13,500,000.00 150.525,000 

-· lsut·~~"""' sol <OO;tW.OCC i000.000 20.000.000,00 223,000,n!ltll 
J""inlaut~;,lc ... o!S.000:0CC 67S,OOO 4 ,500;000.00 !i).000.0CO 

Afj HARGA BAAAHGPERWIGKAPAN PEHl>l()JKANI KESENIAHlOI.AH RAGA 
Afj' 1 PERt.ENGKAPAH PENIHDIIIAH 

Peta: !r.donesia - 32J,7R 4,857 32,318.20 ·361,017 
Alas ind. Oa, Bumi IPS·(SO). Slandso - •1.118a 615 4.108.&l 45,813 
T OfSO !;\!Mila Kht.-fus., fi>el: ll<"" 1.3378',f\1 20;063 1~,750:!)0 1.~91,313 

! 
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~asfSaruah Harga Barang clan Jasa Tahµn Z(.)(9 
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TIWiSPORTASil ~- HARGA 

IIER1<llYPS'II IWIGAPASARAN Tl!Rl!ASIJ<, 
·KOOE ~ ooa SAIVAII (Rp} .Al(CMOOASII DAH PlKAKKE-11 (1Cl'll) KEUNTUi\GAN UPNISURIJH RI>) ·111~llE:fi·w 

Ta,'50 Lal>latiKl-fJSUS, Fiber - 1.$37.50) 20.~ 133,750.00 1;19).31) 
Kolok.Huruf - l.111V.ll00 16.050 107,000.00 1,193,0&l 
Rak ll<lku - 1.<W,000 21.750 145.000.00 1,616;750 
Papiil T u!1s - 1,500.00) 24.000 100,0CO.OO 1.784.000 
Papan Flktl - 550.000 3.250 55.000.00 t13.250 
Papan,.....i - 550,000 8,250 55,000.00 613,250 
T empot Saml)oh - 550,000 11.250 55,000.00 613,250 
B""" K< lpaSd - 3.500.000 52.500 350,000.00 3,902.500 
&Jk>J K,t r,,ama&.3 Sd - 4,500.000 67,500 450,000.00 5,017,500 
A\31 P~ ~(3';elllt,6ka Pemtaibit.1 - '-000.000 60,000 400,000.00 4.460.000 
AlotP--a M"""olika - 3,500.000 52,500 350.000.00 3.902.500 
. BMk Soal Bahasa ltmneSia - 110.000 2.550 17.000.00 169.~ 
· 8111k Soal MJl.tmatb - 120.000 1,100 12.000.00 1:l3,800 

· 6.i,,k Soal '"' - 140,000 2.100 1(00000 156.100 
. 8a'lk Seal Bht ln~ris - 160!•• 2.400 16,000.00 178,~00 
·Bl<lkSoallps - 110.000 2,550 17,000.00 169,550 
• B111k Soal Pi1n - 120.000 1,l!OO 12.000.00 133.800 
• B1r1k SOoJ T OknoJogolnlol<lm - 110."' 1.650 1t._000.00 122 650 
• So,k Soal Pend. Agama lslam - 150.C00 2.250 15,000.00 167.250 
· Kacnus M*ma!b - 165,000 2.475 161500.00 183.975 
, Ka-nus Flsika - 175.000 2.625 17.500.00 1116.125 
• Karma e.:ow.1 - 175.m 2.6:25 17.500.00 195, 125 
· KarltuS t'l-ra!j - 150000 i.:150 15.000.00 167.250 
. Kernus Ekonomi - 150,000 2.250 1t000.00 167.250 
• l<MlUS S.Stta 0111 811' 1- - 140.000 2.100 ,,.000.00 156; 100 
. krnus o.....:.~k.os - 140.000 2.100 14,00000 156, 100 
• Klmus T.t-i.-1 Dir, fnloketn - 147.000 2.2(16 H70000 16319:05 
• K,nius Se'nh 1ndooeslo - 165.000 2A75 16,500.00 183,975 
- ><.mus SelW 61.e•·• - 150,000 2.250 1~000.00 167.250 
, Karnus-··- - 152.000 2280 1~20000 160,480 
• K.-nuc IOmia - 152.000 2.280 1~200.00 160,480 
• KltnUC Bh, loMM - 152.000 2280 1~20000 111S.480 
Buku Kll 6eilosa lncl-1a Sd - S.000,000 75.000 S00.000.00 5.1575,000 

8uk\J Kc '"' Sd - 3.000.000 C$.000 300,000.00 3.345,000 
l(j IM Sd Btnla,•.Allffl - 2,500.000 37.500 250.00000 2.787.500 
e,iw-;;:l'N lwm Sd ( 91o, - IOQ.l)OO.l)OO 1.500,000 10.000.00000 111,500.000 
Atilt a-.., Olah o ..... - 1000.000 .S.000 300,00000 3,3'5,000 
• Li.rlCUfAI\ - 11~000 174.000 1,111).000.00 12.934.000 
• JuMka1 l\,nnijt - vtt).000 120.000 AM()00,00 8.920.000 
• Tat1-·· M-'-muk - 7.lll)0,000 105,000 7Q0.000.00 7.&l6.000 
• Kol"' Mondi 6o11 - 10,000,000 150.000 1,000,000.00 11,150,000 
• P,pen rman - 9.500.000 142.SOO 950.000.00 10,S92,500 
• a.woo• s. .. k eota - 2JXIJl11J 30.000 200,000.00 2.230,000 
6cnel<4 Gen4N - 1.IIXUIOO 2Z500 150.000.00 1.672.500 
BulldiM- - 2.COO.IIOO 36.000 2-40.000.00 Z676.000 
Poli l<tlJllgO Benllri - 1~ 27.000 180.000.00 t007.000 
Alai ..... M,k,o - 1.500,.000 2Z500 150.000.00 1,672.500 
F'la• Food ..... 2.160,000 32,400 216,000.00 2,-408.400 
Booo~aP, ..... ..,uM - 1.500.000 22.&JO 150.000.00 1,672.500 
Puzle It.rut - 1.500.000 22,500 150.000.00 1,872,500 
BokuCerit, - \,SOO,M 22,500 150.000.00 1,672,500 
Sot1i,g Bo,< - ~-· 27,00> 180.000.C<I 2,007,000 
Blool<Unit '""' 6J5l1l!IXJ 99,000 1i60.000.00 7,359,000 
Uerlenooa l.lJOl(ur,oan - 3.lll)0,000 "45.000 300,000.00 3,3%,000 
ll,ol'fl)lal<- - 1.500.000 22,500 150.000.00 ·1,sn,500 
t.fnlati.,1 (nflg - 1,500.(XX) 22,500 150,000.00 1,672.500 
Glllld-1'-.ta\ l!esat - l.<l00.000 15.000 100,000.00 ·1,115,000 
Goad~ !Tola) Kllal - 500,000 7.500 50.000.00 557,500 
Reb3na - :mooo 4,500 20,000.00 334,500 
Gai9a.. .. - S.000,000 75.000 S00,000.00 5.575.000 
Gongs.efir,i - 3.000.000 ,s.ooo 300,000.00 3.345000 
Gong l<ecll - 1.000.000 15,000 100.000.00 1,115.000 
S!i3•a<l!Mas. - 10,/11) 1.050 7,000.00 18,050 
Pedoog (K.ly,) - 30.000 450 3,000.00 33,450 
T ombak l<a-Jtl - 50.000 750 5,000.00 55.750 
Biolo!Floll T-"1 - 750.l]00 11.250 75,000.00 836,250 
GambusT-i - 5(1).000 7.500 50,000.00 5$7.500 
Kasie (Glat Tradooiral) - 1.CIOOCOOO 15,000 100.000.00 1,115,000 
Garnse (Asesods l.ehet} - 100,00J 1.500 10.000.00 111,500 
Garnse rA$esori!I T_..ftf\l - 50.000 750 5.000.00 55.150 

! 
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!(ODE. NAJO.'l!ARAA(ll.!ASA . ,.., 'i' •SIJlJAJj AKOiia8'ASft DiN" KEU~N<,AN '008. U&N!BUR~H ~ l•'iii~K~jt~}. 
. ' - .. (ll,n Fmgga,g) buah 1.00.000 1.50() 10,000.00 111;5()0 

i<e(llban, ~0,311\l b .. h 200,00C 3,900 :io;OQ0.00 223;1)00 
Ngoo••• boa~ 4MW '€00. {,OOl).00 44.600 

Buk.u 6ad351 Umum ~L,nya s.m .. eiioli 
-2,150 

15 •. 000.00 167,250 
Karyo\100\ll 

1fi:),Q00 

AS 2 PJ.AT-,UT OLAH RAGA:DAH U!M-lJIIN 
Ka::<'&ta'S.t 18 Si,t 2.500,000 37,500 iso.coo,oo 2,781..SOO 
Se;,olu Bola p~~g 500.000 7.;500 .50.000.00 557,500 
Ka::s1<il<i 6o!i &.an 35.000 52, 3.S00.00 39.025 
Not Vot,. GTO Su.ab 14-0.000 2.100 14.000.00 156.100 
So!aYclly, a..,b 33Q.000 (900 33,000.00 367,')50 
SQ!, -Vcily Mk~a 0JN 8113h 373,000 S.59S )1.300.00 415.895 
BoloV<>1y· ·a.,h m:ooo. 5,595 37,200.00· 41.S.895 
l!ola Pl!l\l0'9, o;i~ Soah 37,S.00 563 3,750.00 41;813 
6clo:reols Isl 3 &ah, Tibt,\j Set ~.000 '975 6,500.00 12;415 
Kaos.Taopall!ooa, 12 B"'h Sit 840;~ ·12,&lO ~.00000 936,600 
Bela Bas~e1 Buah 21!0,000 "'200 •28;9110.00 3"12,200 
hMg lias}ol I Rang Set 200,000 4.200 -28,000.00 312;200 
Aske:! T erii3, \Vilsi;:,re n. Cede Buzll 1.12,,QOO ·16,815 111.-100.00 1.249,915 
Ne1 r e1i{Lapoll{j"'1, GTO Bua!I 515.000 7;725 51,500.00 57~.225 
8:la iMitts.14 6u:ah Set 95,000 1,425· 9;500.00 10S.925 
Rak.et Badoo0:1:Yooex ·e::ss~ &,ai, 940.000 1,4,100 a..oro.oo 1,048, 100 
Net Soomlo!Oll ll;,ah 233\()00 3.496 '23.300,00 ·259,795 
8C1a Bad!rmlco GadJzll Mada .5ol 98000 1,470' e.~ro.oo 10!l,270 
Bda.Ba.drM1btl lndocodS Se1 75.000 1.1?5 7,500.00 83,625 
BRk.10·1: Set 950,000 14.200 9~000:00 1;059J50 
Soildi!g Firm Sel 350.000 ·s.2so 35.000.00 390,2$0 
9.iok Ptf~kajp Sel. 650,000 '9,750 tis.coo.00 724,750 
aa1o1< si'1!1"n· Sel 350.000 M50 35,000.00 390.250 
Ba'ol< 8"1!111• Set 175,000 2;525 11,500.00 10s;12s 
l>.lku Pa1i SET 150,000 2.250 15,000.00 167.250 
,.,......Susl<lGa,ioa ,Scf. 150,000 2,25& 15.000.t-O 167~250 
T angga Sili:tdec SET 150,0QO 2.200 1s~.oo -167,250 
T'"1~al<lioos SET 150,000 2.250 15.000.ol 161'-.250 
BalclSIJl:or SET Z!S,i)j(I 3,375 .22.500.00 :iso1875 
Rt.TIJah~ka SET 37,5,000 S,625 37;50()'.00 418.125 
R""1>•LoM"1ta_, SET 325.0IIO 4,815 Sl.500.00 362.375 
-"'*• l)jgbal 8 SB" 1'5,000 ?.17.S 14,500.00 161;675 
~cyg?-'188. SET 17S,OIIO 2;625 17-,500.00 19?,125 ,,1eo.,. Golang SET- 175,000 t625 17.600.00 1115.125 
SalanteGoo SET 18'6,~ 2;790 18,000.00 101.m 
Balance Ber,,•ama· SET 1$,0IIO 2,790 18,600.00 207,SW 
Jarri Ka1u. alhlli 176.000 2.6-IO 17;600.00 196,240 
Kul>Js ,\!>JI<!, SET 225,000 3..375 22,500.00 '250,875 
Le.mpar Gel~ SEf Z25,.ooo 3,375 ,22,5P().00 250,67li 
'Sla<lrqCar SUAH 375,000 5,625 '37,000.00 418,125 
~~.S.h_a?!? 4i4 SET 186,000 zn5 18,590.00 ~.2,5 
Paml Hurvf' 8UAH ~.000 !.425 9,500;00 10§,925 
Pauel~D-20 8UAH 95;000 1,425 9,SQl).00 1dsJm 
Paul,I Ar,iM Aiab BUAH 95,0l)O 1,425 9,500.00 105,925 
Alll!<a fazz~ 20 buall loodl SLIAH 50(),000 7;500 so.000:00 557,500 
Pazz(o Hurvf a.s.ar 6li,\H 96,000 1.425 9,500.00 105,925 
Pazz.f.e HuM kecil SUAH 96,000 1,425 9.S00.00 105,925 
Pa,a!e Al~ T~ SIJAH 95;000 1,425 9,500.00 105,925 
Paule ViudhU BUAH 95;009 1-,.c25 9.S00.00 105,925 
PamEi ~alat L.ald-la).i 8µ,\H SS.ODO 1.4~ 9.50()l» 105,925 
PaµI~ ~alPer~,::11.ian BUAH ,95.000. l,4Z5 9.500.00 105)~~ 
faule ... BUAH 95,!)CO 1.<.25 ~.500.()Q 105,915 
Po,z,Je. Bu)ih boa11'1• ·SUAH 95,000 (425 9.500.00 105.925 PsZ2i<, Bi __ Sir.is' 8UAH ~.000 t,AZ5 9,500.00 . 105.925 
Pazzl:e Hw.-an SUAH 95.000 1,425 ~.500;00 105.925 
P.mte S"ayurar. SUAH So,000 t,425 9,500.00 105,925 
Pau.e~l<.o~ SUAH 95,000 1.425 9.500.0) ,os,925 
Pau(e kuia-11.(3 8UAH ·~.oco 1.<25 9.500.00 105,92£ 
~lkin 8UAH 95,000. 1r4~5 9,500;00 105.925 
Paule l<aki SUAH 95.000 i.4.25 9.500.00 105.925 
P.W• Ari;I< ana\Omj' ~oil· SUAH ·es:ooo. 1.4,15 9,500.00 105,925 
Pa:zle·T~.n SUAH 95,QE.'(l 1,425. 9,!;JIJ.00 105,925 
PanleMcbli 8UAH 95;0Q.l 1.425 9,5')():oo 105,92S 
P"'21e Ka/>a! 8UAH '95;000 1,425 9.000.00 105,925 

,- 
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~81,1 - ~·- ·R HARGA·PASARA~ i,«o(~~(o~ e~KEc.itiioiii ~1; 
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Pmle·~atga,. eu;o.ti 95,000 1.425 9,500.00 1.05:S25 
PO!Z,.Pmlesi· BU.AH 9S,000 1,425 9;500.00 105.925 
Pazzl< Klil>t>lwpu BUAH 9S.OOO 1.425 9,500..00 1();,925 
Pmlo.Bu!ii;:a BUAH 95'00!) f,425 9.300.00 105.925 
Ab30Jsh<ala11r .~k.1.6 BIJAH 150,000 2,2~ 1~000.00 167~ 
V/RO....:!kl?Nif 8\JAH •2241000 3;3&J woooo 249,760 
Paoggy<1,8"'el:~ BUAH -450,000 .6,750 4~000.00 501.750 
Boneka Toll~ Prcifesi SET 125;000 1.87S 12.500.00 .139.37,5 
eor,,,.;ta:,g,n Koluargo SET 16l);OOO 2,.«00 16,000.00 178.400 
-..·ra,g1t1 Silaia,g{SbUah) . SET ,450,000 6.(:;tl 45,000.00 $1.759 
~ Jeri ~r.ata.119 SET 320,000 4,800 32,000.00 ,356,800 
Mil:aru, b(iiJh.br.iaii.en .SE]' ~.O,{Q 3;750 .s:o::o.oo 278,751) 

Ma\"'R"""tifuodah SET 470,0,00 7,050' '47,000.00 5Z~.05i) 
Marerc ... wudllll SET IBS,000 2.ns ,e.sw.oo 200.zi:s 
Makel Sh.wt lakHaki SET 1~000 2,ns 18.500.00 206)15 
Makel S,ol,II Pa""""'an' SET 185.000 2,ns 18.500.9(1 200,275 
semiail magr.et • SET 1,750;000 ~e.zso H5;C00.00 1,951,250 
VtdioA'limesi Pembe1$ren PAUD SET 2,841.000 4;!,615 284.\00.00 ·3, 167,715 
Pr(l$Q{'afi I 8\JAH 3,526,000 52,890 352,€00.00 3,931;490 
Jun;kerl. BUAH 2.500.000 ~.500 250,000'00 z.m;YJIJ 
Bo'.a f<e'.anja;i9 BUAH 2,000.000 30:00l) 200.000.l") ·2;23!),000 
Pazzle Geometn BIJAH 100,000 1,500 IQ.OQ0.00 i11a()I) 

I 
AS 3 Al.AT· A.~T KESEHIAH I MUSIC. UMUM PERI.ENGKAPAH 

llor.dlasa L 300, OssllOfld Btt,al-t 915.000. 14.175 94.!!)().00 1,05}575 
µt.Jh"' aesa. i<~akl Bv,h ?li5:000 4,425 29,500.00 ,128,915 
Gu.itar Bii!S3, Yemaba. B®h ~.000 5;700 JS.000:00 ~23,700 
Bes.Gui~i.Mo1< Buah 768.000 11,520 76,600.00 S$6,¥1) 
Bas Gllita( Ll!wik Bua, 700,00:: 10.SOO •70)XJQ,I); 780,500 
°'ii"' EL'S. Yamaha Buah 355.000 ms ·36,500,QO m;s,5 
Oga1 a,g., YaiMh~ Bual) 3SO,OOO .S,850 39,000.00 434,Bs.:l 
~ El-;15, ·Y8mc1ha · Buall 1,710,000 .26:550 m.000.00 1,973,550 
c.XOM~tro· Buall 1,900,000 28;500 100.000.00 :2,118,500 
P'tar.o Bu.ti 2.2W,OOO ~750 225.000.00 2;SIJ6,750 
AJ:at-/lJaJ-Bn.l'nmQ!. Osmon 9"'11 590.000 &MO 59,000.00 .fl57,850 
P.iarica Buall. l7,7.QO 266 V70.l)i) \9,71/J 
Su6119 Beil Bu,h ·e2.ooo f~O 8,200.00 !!1;4:J., 
Ge!:I0300:)'31>Jlloo. Keal Bui;,, 153.000 z.,gs 15,300.00 170,595 
Genoar1.rat:uh>n. Sooa:19 Bu!ll 195.9!)0 2.925 19,SOO.OO :217,425 
Gmi'.19..fal)Jhal). Seiar .B.uall 21.0.®i) 4.050 ·27,000.00 Wl',050 
Snar Ofu,fi Bu;i:J ·2,~.0CIO '4,400 m.000.00 3:~.400 
Carlet·S'li.r-rtum Buils 1,000,000 15,0CO 100,000.00 1.~15,000 
SnorDrum (Chall) &xii ·3,500,000 52,500 350.000.00 · 3,9:l2,Q(l) 

eoorOrum Bua!s 2.751),000 ,1,i.50 275.00000 ~a.°'36,250 
Ca~, TCJ'IOI' brum Buafl 1,000,000 1$.000 100,000.00 1,115,000 
S.. Drum,15 indli Buoll 4,0S0,900 60.750 i05,000.0Q 4.515;750 
Bes Drum\''18 l:nchi Buah ~.100,0® 61.500 <10,000.00 4,571,500 
Ba.$ ·0rum'.20 fnclii BdJ 4,200,000 '63;000 ,10.00000 4',683,90() 
88$ 0rum·ii-1,lchl Buah 4,3.00,000 64.500 oo;ooo.o~ 4.79-i.soo 
Bes Drum'26 JnCl\1 eUsti 3.850000 57,750 :385:QOO.OO 4.m,1so 
A!otl/JJs~ M«r .. ;;,o,,e eue11 7.~20;000 112.&lO 752,000.00 e,384:aoo 
Nat MJsik·B.3rilo:le Bual! 3,500,000 SZ,500 350,000.00 ~.~500 
~e::fTon:i 12.lncili Buah 400,000 ,6,900 #,000.00 512.900 
QJad Tom l~ tncbi Bush 493,000 7 . .395 49;~.oo $49;69ii 

rio Toro&; lo. 121ncij 8u"'1 4,200,000 63:oo,o 421);000.00 4.sa:3.000 
Maiqling Eie:11 Buah 3,i;l»,000 .54,000 300,000.00 .4,014,000 c,,,,"" B,Jah 2.950,000 44,2..'-0 295,000.00 s:2as,2so 
S1(;o·t,1>wsra Buall J,860,000 58.200 388,0IJO.OO 4,:!26,200 

eromptit1 • Buot, ~:ooo 3,975 •26,500.00 296,475 
Im"""""" Buoo ~.950,000 :s9~ 395.000.00 '4~.251) 
·...-rCtfnbQ;le Btiall 1zooo.ooo 1go,ooo- l.200.000.00 13,;;80,000 
~r.e,.!(ecil Bu.ti a.~s.o.ooo 53,250 355:000.00 3,958,250 
Kli\C, Bu$1 3,550,000 53;2;0 ~000.00 3,958,250 
U~ulde Bu"'1 3.200.000 48.000 320;000.00 ,3:568,000 
~t-a\al f1JUS1': ~uliJtar{I, i<Jningao B.u,h 7,100.000 105.500 710.000.00 7.916;500 
.A!3t,a1..at musJk Gem®n.. Dur«:p Bueh 3;200.0.00 ~8~-000 320,000.00 3;553,000 
i>Jat,a'.s1 muslk Perl<usl. Beol~Jtll;u Bua!l. .3,2tl'.>.OOO •e.ooo 320.000.00 ,·3.S68;000 
A~t-;,'ofmu;~ bamb!J Bu"1 'l.200,600 4S:000 J20.o«>.oo ·a.sea.ooo 

Af, PERAI.AT,A!i D~ ME~N BIDA~G PSN(AffAff & 
l<ELAUTAH 

e 



: 

Sl.andarisasi Saluan_llarga Barang.dpn Jaso Ial'}un ,2011) 
Hal<) 

' 

TIWISl'ORTASI! KEUNIUNGAH ~ - • .t-.,;,; 
KOOE- AAll,OARANGl».S,\ iiERN1 t'PEIII s.t.'IUAN IWIGAP~ AXOlioo~ DAN PWJ< i<eiilt10%J JEPASUK' ooa. (lip) UPAHBURIJH Rpj ·J~1 
M 1 MESIN DAN PE!W,ATAH 

In Boat f,fii;ui>i,hi I olO 3!il2S HP 11Jni -.70$ s.1:i.t.~1 10,449.335.25 222~.8'41 
' 

11'1 Boat M:?s~shl /4D321125HP I Uni 1.60,562,95'6 2.408,444 8,028,147.79 170.99!1;548 

in Boat Yar;mar NJE>'OIY'a II.Iii 9l,7SO,l61 1.376,2."4 4,587,51107 1171714,0ZS 
~ 

In 8'al Kubota .».{) 25il!'2S 1 tlaj 97.-,3.5;639 t.~1.536 4.al1,761.96 ;03,768,956 
HP 

In Boal K>Jbol:3 A00-315131,S 1 Uni 119,020.,47.9 1,78!!,3)7 S.9.51,023,.93 126,756;810 
HP 

In Bqat Ji,andong 1221'11 I UIII 25,347- JS0.213 1.267,373,20 ·$~~.156 
In Boal Le<jli<sp: ~ s..ing~ -Gear Bo, Y ...... Tf~ I UOII 31..684,4:SS 475:JF,7 1.564.222.75 33,743:~ 

In Boat la\,kap: ;,,, aar~-.; ·Gea.-Ba< Marine YC Xiii 1 u,;, 334,253,ll:8 S.lli3,79e 19,212;661..40 409,229,588 
In Boat Len;i!<ap : ;,,, &ting~ Gear Bo>< Oesel~ 1lnl 300,344,871 4,505.173 15,017,243:55 31W,7;2<!8 

YC4lO!IC4~ 
IS8 

In Boat ~P: t,,,, S~ing-~Gea Bo, YC 2l 15G KW 11.nl ·Si_.__407~ ,22·i.11a 4.070.3S4.11 86,600,395 
~PS~Rff.l 

24 

In Boal Lengqp: As, 6alingloolng •Geat Bo, lBC liW 24 PS ' I llli! =,l!JS,118 1.041,578 6.80S.2:!a,88 t~~2.0·1~ 
In Boal Lei>,l(ap: As .. Sal'~~ ·Ge~ Bo, SZC~'W:!4PS I ll!il lS5,23S,l47 ZJ:28.277 7,7S<,257.33 165,376,681 
In Boat LefllkiP: As, 631~-Gear Ba< """"liW53PS HJni 210,sos,1n 3'157$23 ,~,408:62 22~. i91,21)4 
In Boa, ~Kap :As; Bal"!'~ • Ge3r Ba< YC610S(:.II It.hi 214.186,409 :l,212.196 10, 7CIJ,3lll'44 228,108,525 

liWS6PS9l 
RPM68 

In BOli! Lengkal): As. Bal~ •Goa, 8"' YC610:IC4 IQ>il 213,248,SSS l,.198J29 10,662..f29,38 227.109,7<6 
k.W;JfSEG 

l!PM63 
In Boa; Leng"3l>; /<s, E,al~allng • <,ear b YC 61r,ac:ai I l>il Ul.83S.S7l 3,342.519 11, 14 t,mso. 237.323.078 

KW82PS~112 
Ri!J 

In Boal ~'9"-''·"-·. ~;ng • Gearao. YC61!:&I: IUol "2~2~ 3,633,001 12.110.w,.11 257,943,0<59 
kWl!fl!'Sllll 

~M 
In Boat lengt.~: As~,&a1n.'OO:lirig ..- Gear b JC,£.Q\ KW 103.: I l>il 258.W,064 3,879,<06 12,931,353.20 275,437' .8'13 
In &al lcrigk~c As. Balo;-balmg •C._s,, 1l!ZU:A kW .9); 1Uol 285.67:Z.636 f,2SS,090 1,.2e3,ro1.1a 304,241,357 
In So>l la,gl<ip: k., ~lmg • Gear Sox 151.1CkW110f 1 .... -133,243 4,501,999 15,006.662.13 319,641,903 
"' So,\ 4')gi:01> ; As; ~-baling. Gea, Be, 165CK\Y 120f 111!< 309.874,.490 4,648,117 ·15.493,n4.49 330,016,332 
In Soot Leogta,-, /Is,.~• Geir3a YC610llC8 1 llli 343.666,328 5.154.995 17,183.316.42 366,004,640 

KW rt2PS ;52 - 
M6'il Kainting Lsr,tap Ya&lba/5,5· 1Uot 7.SOS,O<;) 112.621 375,401...98 7,996;062 

81'11 
-·""1iming Lengi<ap Y~l9.,5 lthl 1S,84U28 237;633 7>2,Uf:38' 16;871,97< 

~ 
MeS:11 l<ali"'1g t..Qgkap Ya.r.;llaf ISPK It.hi 22,500,000 337.500 l, 12:StOCO.OO 23.96;~ 

Me$.in Kalinfng. J..eri.3ltap Konda I S,5- 6 2Uoi 7,393,040 110.896 369,651.98 7,813,S87 
PK 

G"'erator l K\IA II.DI S,489,333 62.3'1-0 .27.4 .466.6' 5,846..139 
Geoaraior 2KVA 1lkll 10,978,661 164,6!0 5'8,Wl.18 11,692,277 
Geool'alOI 3K\IA I U1il !.6,.457,-996 2<7,o:20 823.~.82. 17.~ •• 16 
P.ompa I J.,'licn Y-.a/ 1Uol a.a.u:141 132,332 411.107.03 9,3,6.5,80 - Mes• Tem1»I Yam.hal40rl It/lit 89,2.21,405 1.323,321 4.411;070.2' 9'3,955,796 

Masri Tempel Y-IJSPI( JUii 58.ll14.27l 8112;214 2:S<0,713.53 62,637.198 

f,!eo., Hauling 7TQO y.,.... s« 33.328,087 499,921 1.666.<04:33 ·35,49',412 
l,~Hau6·~ ;oron Y""""11 Se< 3U28~ 499.921 t~l04J33 35.494.412 
~ Haul~.7 Ton .b,g:!ofg_ Se< 33,378,1!87 499,921 1,i;ei;.tl)f,33, 35,49,1,412 
!fiesn Haziling 10 Ton k-.,ooog Set 33,.328)l87 49!1,921 1,666.~.33 35.494.412 

M' 2 KASKOIBOOI 
Ffoie·Glass (kl>JM bcdi) 1 Gi 63.368.910 950,534 3, 156;445:&l '67.487,889 
Alrelllass (kMus bo>) 3 GT t.'6.731.83) 1,9'1~C61 '&,336,891.00 134,975.778 
Alrelllass (ktmus bcdi) 5 GT 253.c75.640 3;802.135 12_673, 7&2.00 1$,9$1,557 

' 



StiJndarifwi Satuqn lfarga 11.prmtg dan Jasa T!lhun j~T'l. 
NaL ./.4 

- 

~R~~ I ~J.!(j;~NJ:\INJl&N ,ti~ 
NAMA<llAIWIGIJA&\ MERKIIYPEIM SA~· HARGA'PASARAN T~~ ~ooe ~$. l(l!j>) ~ " !»tSll 'l.~ ~~·lllfl0%), KEUNTIJHGAN 

"!l.eAH,~U,!\U!J: !!)j) • (,';';;,-l(Ei •,':· 
, .~1~,- Jt'le} 

Ab:e Gass.(k.tu.1s~$1:qij"j 1 GT 316,844.~~ 4,752,663 15,842Z!l.50 337,!1$,446 
Fibre G!a$H~itJScoJx~) 10 GT 422.4591AOO 6,336;891 21, 1;!2,97Q,OO 449,91.9,261 
fibfC Gi><~\ll)"'~ bod<) 15 GT f,0$.1.48;500 15,842,22& 52,!i07,42S:OO 1,m,793,153 
Fi><et1as~ [lcl,"'"' bod~ 20 GT· 1.140.6401330 tl:10&,600 ,57,032-.019.00 1;214,78<,00S 
F~re G·1sss (kbusus. bOd!J 25·.30 GT Ui84.222,750 23,763.341 79,211.137:50 1,687;197;229 
t.ur49·Pejl!u klS II (ka:~yoa; kiyu baru) :1s.oo:xo.1s·x 81.,-ah' . 525:000 7,875 $.250.00 559.125 

0,20 . 
l.Ur.a< ?mllu ~, JI (t<imalal>a; kayu ba<d) 12.00 x o.1n Bual\ 525.000 7:87S 26.250.00 ~.12S 

·0.18' 
Lil"" P""'IMJ kl, II (Krnalabo, llayu b..,) 10.00 X0.12 X Bual> 5'5.000 7,875 21;:250.[I) 559,1.!o 

0..tB 
Kayu Ga&pg (cai,11¢!,g, 1'"1)3)'00;.go(asa) 2.ooxo.1ox Kubl< 6,836;~1 95)$ Ji6;844.55 £,748,7~ 

0.1Z 
KayuJ Bilpk (P\il"l9'ttdei<) kij·II 6.00 X 0.3 X 0. Ku.bk -5,881,427 88Z!1 294,07,1.J.3 ~?53.7~ 

15 
Kayu I B~k (T,"18 Bn.0<) 4.00XMX0.6 l<ubk 5,851,427 88;221 294,0H.33 ~.263,719 

K.,.. I B'*'l< (S...•"1.mtS!a) kl, II '6,00X0.20'X buah 5.21!1.l.743 79,2\1 26',037.13 5,623,991 
0.25. 

K""' I B•lol< (S:.-•~ b!,1al.eng) ~ II 2.00X0.2ilX - 5;21!!),743 7.9'211 264.03,7.1-3 5,623,99! 
0.25 

e-~IA 4.00 )\ 0,20 X' ,Kubik .5,260,743 (~;211 l64/Jp,13 U~1 
~3: 

P!'l'O!! ,,.,11 A 4.oo xo.,2\) x Kubik 4,752.666 71,290 237,63:l.41 .5,il?l.5~ 
0.3 

Papank•s';IIA 4.qDX0.20X l<ubik 4;224,59.4 ~.369. 211.22910 4,499,193 
(),2 

83\Jt 1,2 !San 6'Jah 21,5&1 323 1,07&19 22,~S 
83"1112 18tn'I 8113h 21,™ ·323 ;.01&:19 22,.."65 
Saut iJ2 20<m Bwh 25,094. 376 1;254.10 25)25 
aaut112 22an B.uah 25,004 376 1,254,70 26,725 
Baul 1/2 Q4,<111 S1tab 31;!69, 471 1,568,f3 33.407 
83'.J[ tl2 25cm 81!3h 34,.500 51.8' 1,?25.00 36,74,3 
BaiJt 112 '30<m Suah 15.00Q po 7-50.00 15,975 
R¥1g t Bvah 17,,2,5(1 ·259 ~6250 18:311 
Pa\u Pulii 7cm-1Scm Kg ~7.000 405 1;3$100 28.7~ 
Pak11Bla(a 7 cm -1Sein l(g 58,&16 '882 2;9'0.78 62,§39 
St\.1'1i91l.Putlb SOlig Sak 588;1~2 ·8,822 '29il(IM2 ~26.372 
TefJ>~ Asp<;! 1 Kg 51.fj3 757 2;557.11 54.468 
~uK K3fl) Pt.1ih I l(g 68.6t7 1,029 .3,A30:e3 13,on 
OempUI Peraiu 1 Kg 29Ao.l "41 1;470.34 31,318 
~hlni.An11 Lumul 1 Kg 125,738 1,901 6:336.39 1,34,976 
~Ml) l<ajU 1 Kg 73,930 1.100 ;;,6~ 78;736 
lain~ f,00< Kg §81116 882· 2,9;10.78 6Z(i39 
lemFhifpin p~· Pas_a;,g· 666~68 10,293 34,JQS,1,9 730,769 
cat 'Gioia!, Kg i.27.432 1,911 6<371.61 135.715 
t.l•f."1< Ciil Thinner A Ks 5&;616 882 is,w.13 62,639 
Brus!\ 'la"11 Bir.>h W,407 '44'1 1,'71)::J.< 31,3f8 
TaliP~· 1 l(g 235;257 3,529 11.762$3 250,548 

·.Af ·j ALAHANGKAP 

mo,°""'~ PA·10 !Iopa• 26,379 1,250' 2,537:91 .30,267 
r-l!onDam)1 PA20 Koml•· 6<,650 1,250 6,264.99 10,165. 
~., C.ml\ PAl.5 llepa!o 71~ 1·,WJ 7,160.04 ro.010 
~on~m.)i 30 Kecala ~.561 1,250 a.oss.oe .89,856 
l'ilon Darn:,' 50 ~· !07.~1 1:,250 10.7~.05 119.Jijl 
~n !)an',)'! 60 Kep~ci' f2~.J(l2 1,250 12.,530.15 13'}.082. 
tllon C.niyl 100 f<e11&13 161,102 1,250 10; 11Q.17 178,462 
Ka lt.1a!a Ka.1 ·12 ~ 125.302 1;25!1 1ZS30,i5 m,oaz 
Kai I l,\its Kail 8 to.· 196.SOO 1,250 19'690.03 217.SalO .. 
Kail I Msti1<oil 9 Co< 178,$99 1;250 17,89!!:93 198.149 
Kall~~il 6 Col· ~019 1,250 351801.88 395-,071 
~al I Mata K,;.1 5 Oo<. ,626,501 i,2S,), 62;650.10 690A01 
Kalll~Kiil 3 Qoz, 805,!00 1,WJ ro,550,03 867,300. 
""'ggulllllg 1 '""'' SJ;7Q1 1,250 5,370:11 ;60,.321 
Joli'!9 ~·. 1 ba! 1,446.464, 1,,250 144.~,43 1;$92,361 
J3iing Paj~l:o/Pure'Sce.no:: ~ X 65 m l!®ka~ 1 set 289~_2,850 1.250' 28.529,285.00 3t8,2P,J85 
ta~ Pejrr.rnax Burte!@y Buth 964,310 1.2~ 99;430.95 1,061,!iSO; 
Laflli.u'Pe!nxnai Bj.isa i!,all 626.50;1 1;250 6teso.10 690,~01 
Jating Mono Fi1arilet1 (riro11) 0€314 b;;i 9,Mil,008 1,250 SB4;4!l9.79 10,831).748 
~onng Mulli {beoang) 09 2;5 lnthi · ... 6.264.998' 1-.250 626;49911.1 6,892,748 



Standarisosj Sa1uan Harga Barong.(/an Ja;sqTahun }OJ.9 
Hui. 4J 

T!WISl'ORIASll ~ IIARGA 
KODE- lfAll4BARANGIJASA - SAllWI IW!GAP"5AIWI AKOll<ioASfl DAit PliiAK KE/ii (Ioli) muu.~ 

000.: ll'l>) UPAI! BURI.fl l!Pl i<eU1_1.fU1'§.t,N 
-w1 lRP.> 

Jadr,J 09-2- °"' 5,;,;9.m 1.250 536,999.31 5,906,248 
J;>a!'ll 091,S- b,I 7,159,996 1,250 715,999.80 7,877,248 
J~ il911rm bal &.949.996 1,250 894,9W.80 S.846:t•a 
JafingBij~ 09?:< nill ... lD.JlS,!198 1,250 1,073:999.79 11,815.248 
nma~'Pemllerat I ~ .am 1,250 5,877.50 76,fm 
Pelamp,,g ?50 - 44.151 1;50 4,1.75:07 50,476 
Pelernl)!)ng P25 - 35.flJO 1,250 3.510;()2 40.630 
PeOOl~"ll bo!;; I """' 18,315 1.250 t,&37.50 21.~ 
Sr.cllof- 21'.Wlo. x 100 - ~.000 1,250 2.6"<,500.00 2,aaa,750 

m:160cm 

Slerio.-PI" IOJ:OI - 781$1J 1,250 71!.700.00 867.500 
Sierlofoain/Oruri,Gabi,s I - 1.4'6..U 1,250 ......... ~ 1,5~~1 
Drumf>lastil< :ioo .... - 754P7 ZS.COO 75.467.10 ~S.145 
Drum aes;; .!OOli!e< Pat = ZS.000 :ia.sn::;a -149;296 
Je,igeo 25lile< P-.t. 36.750 5,000 ~675.00 45,ffi 
Ber.a~ J.aring 0631( P;I< 17B,l!S9 5,000 17.899.93 201.6$9 
Ben.a~ Jaring 092,S- Pa 118;99S 5,000 17,8S9Sl 201.1!99 
Ber.w, ;,,;ng !lS21rm Pat 118,SSS 5,000 17.399.93 201;899 
Bell;!!lll-g 091,5- Pa 178,999 5,000 17,899;93 201,899 
Ber.al'(! J.aring 001 lncli - llS,959 5,000 17,SW.W 20t;lm 
Be"'ng Jori>Q 09~- dos 178.900 5,000 17.899.$3 201.$9 
l.otwong Sagao 5-8mi Iba 51.859 5.000 5.7- 68.6# 
l<lll-lOI - SOI 69,aJ9 S.000 ,;.m.93 81,790 
K,lj.j(j - SOI 96.431 5,0Q'.) 9.64310 lli,074 
Jarlng Gi Net teqg!("' I - 867,819 i>,000 86.781.86 '979,666 
Ja:ing T ra'rel Ne! I Jalng U<l!i!II I - W.819 25.000 86l81..86 979,666 
Cool eo,,oe,., 10011,, - 4Bl1,5'8 25,000 482.154.75 5,328,7,0.2 
C,.,i)! Box DE!la :OOlllet ~ 9,6,13.005 25,000 964,300.50 10,6~405 
Cool Bax OetJ 6l01al< l(g 13,500.,'333 25,000 1,3501033:&I !4,875.,365 
~IS.Uh 1 Kg 62.e&l 25,000 6;264.99 ~915 
TallPE 3.3 .. Kg 115.717 25.000 11,57'1.71 152.289 
Tall PE 12. llJ oil Kg l4'1MS 25.000 14,4$4.64. 184.,111 
Tall PE 20- 26nil l(g m,s1s 26,000 17.~~,57 215,933 

Af· 4 SARANA PENGOUliAN 
Konw Hock/30 - 1,700,500 26,500 110.0;Q.03 1,896,.053 - Oandoog JIJurrinium room BaaO 395,000 13,425 39;(;;,o,OO 997,925 
l!a;kol:l (8¢k0<) - - 895.000 13,425 .liS,500.00 $7,9?, 
-erD:lg'•g - 1.190.000 26,850 178,999.99 1,005,650 
Tim,baogoo 101(g Bual 6'5;501 9,396 62,850.10 ~.54$ 
~PengiOO:. Sol_ - 716..001 10.740 71,$)0.06 798;341 
Sendok' ""'9'<1'* - 268,501 4.028 26.850.07 299,373 
E,,ibo< 30Cll - I~ l.8BI) 12,530. 15 1.39,711 
P.asf,k Kews~ a}(ffi Pal< 358,IIOO 5.370 35,;o(l.03 399,170 w....,,~ - 626,501 9.398 62.%0.10 69&:549 
Ulol<an/Cobei< - .S,501 l,s-3 s:9!iQ.1.3. 99,794 

AS 5 SAAANA SUDIDAYA 
Sib? Rurnp11t Lat» I l(g 11,JJS 178 lt173.94 Il,C69 
Tali Rafia I Kg 51.!SS esa 5.785.66 64.512 r,ar,g Pancang 1 8:,ah 19,286 2S9 1,928.62 21,504 
K-"'ojang~o~ 1 a... .as,724 5,7$; 33,57238 430.062 sw.a~ Pen}emtrail 1 l'il 1,503.f00 22,554 I !l:l,300.00 1,616.514 
Qbal Peo«.;ah F"!'Y,kil (lce-loe) I ;;alol 7.15S.SS8 107.400 715,99!,80 7,963,398 
lndul( Ike., }~f t.'!Ja 11Q - - 6.619 57,851!.57 645,123 
Seni~ asi Mas'Nita 7 -10an - 5,370 81 536.99 5,987 
lnduk ll<a!l f(«apu Sebek /Tobi 1-Jlog - 1.790.000 26,650 178,999.99 1.~:sso 
BenLi ll<ik> Ker~ Bebet /Thus 5- 7 ell ..... 57,859 868 5.785.86 64,512 
ln'd'Jk ikStl KffliliXJ-macan 1 stQa 7 ·10'9 """"9 964,310 14.465 li6.43Q.95 1:07s.20S 
Beni1 1:en Ker.If• ae1>e1< m .. s 5-lc:a - SQ,3·12 755 5.031.18 5!!.~ 
Pal<an lkan AH...., I l(g 48,2;5 723 4,621.55 53,760 
Pal<an ll:'"1,l(erapu I Kg 57.859 868 5.785.&; 64,512 

~ 7 SAAAHA PEHGAWASAN 
Pes.,,,t Radio (SSS) lell9);~ I Sa &;;"'87,SSS 1~1.818 8.618.785.50 96.768.458 
l'e>••at Radio (Hf) I Se! ,.,~ 216,970 1·.4-!6,464.25 1;.12M16 
Hi>ld Phon°'e{Hr)·Salsi I - 3),IXIO,OOO JOO,OOO 2.000,000.00 22.300.000 
Global Fo<oti::oL,g Sy,le:n (G?S) I - 15.0::0,000 2;25.000 1$)0,000.00 1s.ns.ooo 
T«opong I a.,.i, 7.159.966 107.400 715,999.!0 · 7~983,39$ 
Kamera Voi;ai (~eyca,,) I - 7!1XJ.0::0 112.SOO 750,9()0.00 S.362.500 
""" seeee I - 2!$49.jl92 4-02;150 2,E84$99.ZI 1$,937;,4; 

' 



Sl.andarisasi &n11o'I! Hqrgtl Barang dan Jasa Tahun 20/9 
Half~ 

"IIWISl'Ot!USJ. ·KEUIITU~(WI e.~~ 
KOOi: NAMA BARAHGIJASA ~ - HARGAPASAIWI A.~OMOOASIIDAA PftAK l<f.-111110%} ~-. 

ODB; (Rp) UfAlflllJIWH Rp) KalNTIJNGAN 
PiH~ffil(Re1 .··• 

Pe,a 1yU!l)-ah (?rov oan Kai>) 1 - 3.250.Cl(I) 48,750 325,0CO.OO 5,623,1(,1) 
Kampa; I eoao $,000,CXI) 7S,000 500,000.00 5,575,000 
Baj;IRanang 1 - 1250.000 18,7!,0 125,000.00 1,39:),750 
Pela Laut lod.,..io 1 - 2,500,000 37,SOO 250,000.00 . 2,787,SOO 
Pela laUl l;l~utu ~ 1 - tliJO,OII() 31',SOO 250,000.00 2,781,500 
Fala W Kab. H.v.r.tiera SelMan I Sal tl00.000 31';500 250,000.00 2,787.500 
Kamera 1J41ilal 1 - 9.543,095 l<M,646 Sol<M9..II) 10,751,051 
Kam,a Oiltm Ai, 1 - 17,357.571 26o.3e4 1.735,757.10 19,353.692 
F'llr.llatan Sel1<11 (scuba di•ng) 1 Sal 50.000.000 150,000 5.000.000.00 55, 7!;0,000 
l<ompresso; KOMBA C t008tll;alp} Set a&,787.$55 1)01.8\8 8.678,785.50 96,768.458 

Komprossor KOMSA 81008 Sal 126.97S,4:.l 1.9(),\.632 12,6W.545.34 141.571.631 
(Jenr,¥1} 

,'Jot Pe<,g\jkur Ko,IHos t,;, 1 Sol 7;;gJl1:I; 108.000 720.000.00 11,028,000 

HAAGA UPAH KERJA DAN 8AHAH WllAYAH BACNI DAN 
BACAN $1:LAT AH, BAGAN BAIW', 8ACAN TIIIUR, 

Al KEl'ULAUAH BATAHG LOMAHG, IIAHDIOLI UTAAA. 
MANOIOU SELATAN, BACAN BARAT UTAAA. BAGAN 
TIMUR 'reNGAN, 8ACAN TIMUR SELATAN 

A7 1 UPAH 
11\8~0( Orgti., l75..tu . . 175,000 
l(o;,o~ Tukooo ka,v ·- I~ 125,000 
K.e1>3111' Ukang ~ ,,,,...,, 12S.ooo . . IU.000 
T•*= WTe<'"""' <>nHMI 125.000 ·125000 
l(l)"'ij Mana Bell Klln>trwi Prcll ._ 125,w ' , 125,000 
T,kq Belll'IF Proll r,-•1 OlgOlari 125.000 . . 12:5~000 
T ulolno 8eoi l'IF Proli """"'"' T ...,,,,i <>ol'*' tOO,m . 100,000 
KopaiJ Tukang P(Qa ·- 100,00() . 100,000 
Tult:amPIM - 75.000 . . 16,000 
Tllllll'l:IC.I - 15.000 . . 75.000 
TUkANI Pditl.11 ......... 132,901 . 132.001 
Operntor ....... ISO.Oil() . . ·lt!0.000 
Ptmllolllu OcorllO< uroouri 100.000 . . 100000 
SullirTruclr ........ 125.000 . . 12$.000 
Ko"'k TNCI< - 75.000 . . 18.000 
i'e'"'•Ml!>m -- 100.000 . . 100.000 

Al SAHA~ 
Oa!il uuial (UlunJ Roi 300.000 35,000 30.000 36$,000 
Balu 80\ah Ra JOO.Oii() 35,QCX) 30.000 365,000 
Ba1u ,. .. ,ng Rel 300,000 35,000 ao.ooo 96S.OOO 
91111 tstJIR 1;,, \.dn 113 l00,000 )S,000 ao.ooo 365.000 
llal1I M3 500.000 :is.coo 60,000 885,000 
eaiu Balon fSL Poc:,at, ,n "'°' 113 500.000 35.000 60,000 685,000 
9alu a .... /Bl. f'eclh iec,, 113 500.000 35.000 S0,000 585.000 
B01, Balorr /Bl, Pecah l,c ""' 113 500.000 35,000 60.000 865.000 
l<enl<il ""'" u,0,1 CM 113 500.00() 35,QCX) 60.000 586,000 
x:enkM ~, ,/IQ Cm 113 350.000 35.000 3$.000 420,000 
Pas\ t/llJg M3 325,tXIO l<!.000 3Z500 392,500 
Pa,• P"""V 113 325.000 l6,QCX) 32,500 39i.500 
Pas<B"'°!f 113 l<!0,000 35,000 35.000 ,20,000 
Sin, 113 350,all 35,000 55,000 420.000 
t ...... uf!j)una• 113 ~.000 l<!.000 2$,000 310,000 
Pas.lmmJS 113 375.000 35,000 37.SOO <47,500 
Seloon/~1@501<1.l) bit 85.000 35,CXI) 8.500 128,600 
Sema•/,Y,ma 1"' 25.000 35,QCX) Z500 61,500 a..,e,..~b.1 Oh 6.094 35,000 60'1 41,703 
Ba:u Bola l(I,. N Oh $.223 35.000 522 <10.146 
6&111 Bila 1h9:rah Ill 4.934 35,QCX) 493 40.421 
Pavilg Stone: Bh 6.11,$ 2,000 ,96 1-,661 
SO';ko Cetlll< K .. aL\8$1 (Pfes) 8h S.000 2.000 500 7,500 
a~,,Cela!< K.,i.a, 2 Oh 5,111 2,000 500 7.500 
Batai<o Celalc K•"".as 3 Bii 5,000 2,000 500 1,500 
Kay, B&si 10/10 113 S.000,000 100.QCX) 500,000 5,600,000 
Kayu Be$l 8.'12 113 S.000.000 100.000 SOD.COO 5,600,000 
Koyu a..i6110 113 s.oo;>.m 100.000 500,000 5,600,000 
~' l<lftU Besi J/2S 113 5,500,llll 100,000 550,000 6, 160,000 
Papan. .Kayu Ul!9t.e Tbl. ~ Cm 113 l._400.000 tOO~ooo 140.00() 1.640.000 
?apan Kaftl Lingu~ TbL 3 cm M3 t;I00,000 100,000 140.000 1.640,000 
Pap3tl Kii')"J linglll lbL 2 Cm M3 t.<00.000 100,0CO 1<0,000 l,&«>.000 



Sl.(md,arfs(Ul Soh,<1n llarga Baran<fdan·Ja,a Tahu1i 2019 
H11L iJ1 

tRAIISl'Olll'ASI KmmJN~ IIARGA 
IIIERK/llPUI IWIG.t.PASMNI TSOIASUK 

KODE NAilA ~,IAg,t. ODE!. SAlUNI (Rp) .<KOMOOASII °"" -KE- lli(101!) ii-. 
WAH 8UR\IH Rp) PIIAKKE·ill(RP) 

l<>i"' Ma~lal Sama,,a 1<11.1110/10 113 1~"' 100,000 180.000 2,060.000 
"""' Mailal Sa!>ar.1 l<IL • 5110 M3 1800.000 100,000 180,IXIO 2.oeo.000 
Poo,oKaJO-,Samo,a'°' ITbi.JC.. 113 ·- 100.000 !!!,IX)) 2.0IOJ.00 ,._,Ka,u,,_,_.,. n111.2- IC - 1\ll,DOO 1&1.IXIO zceo.<m 
Ka;,,l'las,517 loG 2.!II0.000 100.000 250.IXIO Zll!O.IXIO 

l<>i"'l<lasP:,,5 113 2,!,00.000 100,ll(IO 250.000 tlllll.000 
Kty11 KIM, J 2f3 "'3 4.!00,000 ltl!,ll(IO 430,000 5,.180.000 
Kayu Klas 11517 "' 2.SOO.OOO l(Xl,000 250.000 2.850.000 
Kllyu Kia! II 31'5 M3 2.liOOJIOO lo:!,llOO 250,000 2.ati0,000 
t<iyu Kia!> It 2/J 113 7.500Jlll ltl!.COO 250,000 2.850.000 
l<ayu llol<en Ss ~IIS.41:l 100.000 381.5'8 4.l')7,0l2 -- St,i !,OJICI) 10.(IX> 5.(00 65.000 
l!oll!k Sil 4Ul8 . 4$)4 sun - I.Ar I."' . eso ~,300 

Beou> LIT '°·"' . 1.000 11,000 
1,,;,yo,r ""b I.Ar 6fJ1J . 550 6.1)50 
P<i~maslOI s I.Ar 1,0.Q(XI JS.000 17,000 212.000 

6o,I Plat (3, 6) Tbl 0.7""' - 801.293 12.019 &1. tlll '93,442 
""'Plal_(h 6) Tbl 11,,.., - l,OO'J.,5(1! 15.7•3 10<,950 1, 170, 1116 
11eSi ""'(4' 8) Tbl 09""' - 861.tti l?.m !6.195 1161,0)A 
l!olf P.a<(I • 8)Tbl08""" - .. 1 ... ll.l'll) M.l!e - e...-»x JO.a .JCm - ge_gg, , .... U!6 110,3,15 
6-~40X40'1•\,,llf - IDII,"' IJ.16 t0.97l 122.1$ 
,-s..iso,:,0,50,, - 116.Q711 '·™ 11,692 130,368 
11n,Sbou•OOx6CM - 750,215 11.253 75.021 alG,490 
.,..1 ~•u 100 x ,oox ,ocm - 2,753,4'9 41,302 275,345 3,070,000 
gvll ,-..111,,-;,u..,~··· • 11816"' - l'J.113 1,496 9.976 111 236 
'""""'' Piat&rlp314",. ,310 16 m - 117.1',i 1,766 11.m 131.257 
:m.inia~ I'll U810t11 - 129.191 1.916 12,969· 14',005 
Mr..-v l'1J,'16161!l - ,, ... ,1 2.185 14.566 162.40< _ .... -....,._,. ...... - 510)15 1,6ffl 51.P78 !jj&.$)S 

i.... n• AUrWWi#II \I.YMOI"" - .... .,, U79 !e.858 661.413 
_..,.,-....,,L0<.,.,04.,. - :Ill"" !Jl86 39.9:16 .. ,.1111 
1,,1....., (S.,d<II) - 62.61$ 1lll 5.297 58.732 
r,,yft!N.lk r10D'llit (™-, - 51J17 m 5,188 57,843 
Ny•INkKWl(NIH) - 71.829 ,.on 7,183 80.099 
Simo,,> p .. 1, ll'Y,l .. ) - tQ.1'3 l1C96 9.978 111,236 
-•wi ~ 2SO.tO) J,750 2S,OIIO 278,7IO 
M...: 8tmp,g C ff'ffil"IQI DBW ~ lW"' 10500 10.000 780.500 

"" Q.all! 6511 UIO <U<l 
DoJ 794!0 1197 7.911 .. 

r111tu AIOCII °"' 11:J!il 1,l!i 7.726 85.1A1 
nt.ll KM °"' JUC5 599 J,991 «A9S 
PO~lt ,:,umglj °"' 31,910 !IClll 3.791 A.2.270 
-u~u-~ ... 10000 IIO 1.000 11,160 
..... RN-I} l<O 10.000 150 ,.coo 11.,150 
,--u1npieli1 °"' "30il5 646 t,l04 47,004 .......... !(,; 15697 111111 S..910 l!IU8J 
n.w Ukura'I 1 • 2 o.m .,, oil."" 168 ~ '3,903 
p..,-3.4c,. lq ~·- 651 4.Dl 41,941 
P11Ui1~5·12V11 K; sun m s.,es 57,8-13 
p...,"""' Ko 2S.OOO l7' 2,500 77,875 
Paki.l Mr.(tJP Kg 25.000 375 2,500 27875 
,---Koci Kg 2SQ(XI 375 2,500 27.975 
Mi,/Rali - :IO.OIIO 300 2,!ICO 22.91:1) 
a.,1 I Ba,gol - 20000 JOO 2.500 22.800 
"1aioltlS.... - 20.000 300 2.500 22.eoo 

8..lSo.>ll Ur 11- 1066 7,100 79,16$ 
,~o..ts,gBJlSO,JO Ur 5i!M "° s;m 62.440 
~ Goiol>bo'9 BJISO~ Ur 13.m 9AS 6,3lO 70,2'5 
Str'Q Pllt OJI.S OJO Ur U.M "° 5.$JO 62.<AC 
.-.&i ,--.8.ll.S. 021 Ur .S.000 975 6.r.>0 72A75 
.,.MMg IAelal S.jen,s Muffi Rod - ljOJ)OO 2,250 15.000 167,250 
lluw.,,.., umleog """' Yfen• MIA """ - 200Ja) 3,000 20.000 223,olio 
......,. ~ l<ec:I :lOO • 92 • v, mm ~ 22SJX)I) J,375 22.500 2S0,875 
-~K8Cl2'/0192,05""" ls::t:ar 212.4• 3.'87 23,2,9 2S9.W 
.Ml)M ~ Kac:1'2t!J. !O I.~.,_ ~ llU)l 2JIXl 17.JS) 111).<53 
AiZ8" ~ Keet 210 ,ao • u~~ - W<15 2.212 IA,7'8 tf;( •• 

~Keoll.501~av ... .._ " lll9W 1;~ 10$!1 12T.8'15 -~-Ncl<Gd..-io- ~ 104.100 1,562 10~410 116.012 

' 



: 

SumdariJa'si Sulua,, Harga Barang dun JW'IJ Tohun 1()/9 
Hal. 48 

•• 
- 

lllloNSP?ITASf - H,\RG,f,_ 

KOOE ~ SATIIM -- M<OIIOO~DM PIW(KFlll~oi) ~ --- OOB. (lip) . AH 
UP~~ Rp) PIHAK'l<E·itl l~PI, .;, 

Abp""81- 6n 1om 1511 >,COO 11,150 _ ....... a, sum 900 6;(00 66.600 
Goo"") s;.,,,,a .... ,oJ11! ~ 4/JJ) '4-600 -u- So lltm 4lO l.{00 33..<llll 
~ Tecallffll "" .S.000 azs S:-9l0 72,'15 

T~ ltba!S.mm Ur ~JOO 1.215 &500 94,m 
T~ T°""Smm Ux 110.000 1,650 11,IX!O 122.65(1 

r\,lel:s 1""'110 mm Lu l30JIOO 1,950 13.000 144.950 
r,-r...i20mm Ux loOJ£(l 2.@ 16.000 178.400 

C-Te033mm Ux ll!.OIXI 2.02$ 13,500 ,so 525 

l..o Plui S.C."!'i ill> 
.. ....,. m 4.500 S0,175 

~mt~J !..- ,as.IOI 1,'Jlfl 4&5cll SU,66! 
E>onn<""51 ,._ ~ U7!; = .,.,. ... 
H""6oil'o l..<m,o, 256,"'-" J,&l5 25:505 lM.316 -·- uotat m.601 4.16' 27,760 30!),525 

F\aywocd • Lama, 717,G)l ·-·~ V,71C 309.525 
T- Led>ar 294.950 4,424 29:4% 3.28.870 
Jo-Polos L8G'Car 244.6311 3,670 24,464 272,769 
J.1~\tfama lmt. 24'J.lll0 3.746 '2.1.984 m.sn 
Fooil<ll- ~ 291.950 """' 2.t~£& ~U'IO 
fcnbl/{<ff",c w ZSt.950 ~42,1 19-495 ..... ..,. 
p-u,,,;,.,, Serrg IQ l!D..,. 3,904 lS,G25 l!ll), 119 
MCI Rfr;tleOO 3 NS 112 = 5.58( J],22t 41$,04-I 
l<ICo Ra-Smm M2 518,10< rm ;1,a10 577.616 
"""llenl,g l lMl M2 )IC21 •.718 31,l52· 350,691 
.:......OBanin9lm M2 29'),556 4.~ 29,956 :134,00S 
l\8wl Bnl9 s rrrn l,i2 •M.760 6-321 45,"76 507,058 
l<ica l\:!kls 2 m:n M2 133,!95 WJ4 13,355 !A8,958 
KiQ; P(.IQ 3 rr.m !'2 168.lS!a 2.52.4 t6.8ll 187,l!<S 
l(ae;i Pol,)s 5 ff'ffl M2 24&.10 3.722 24.310 216.637 
t<o<a&1~z,,,. IQ ;&t,IOI ~726 Ja,tro •is."" 
K.tcaEs ,_,, lam 112 1'3:3.lM 11$11 79~ 88<.:195 
l<.IC3 Es I~ 5 tm1 3> 519)(! u•o 58,935 66t.1"' 
F',nlu Roling Dw Ga!a,, a', a,.000.000 JOO,(l)O 2.000,000 2',J00,000 
K.locl Pl•lli T....m l ~'ll (SO,) a; 1><nM 2,$25 17,500 i95.-,25 
n.urcl Plnw 1'.an~ Unbn EilO {J<ompllt) e:, 221),00') 3,;!00 22.000 Z•S."" 
KuDCi Pirdu Tcnan unm As1 8" 3,!0,000 5J50 35JIOO J90.25G 
l<l.inc:f Pinftt Ts.iarn YN Do:JrAe a:, J;l).00) S.250 lS,000 390,250 
~ PltQD Ta'a'l\ Te:zal a, ml"' 4,J2S 'O.WJ :!1)6,625 

,<,.., - r-. P.oFi a;_ 350""' S,251) ~ llll>.2ro 
~Mli-=amTt:la"J "' 2V.fi52 ')18 28,185 , ...... 
iwmGem:!< e:, SQM 750 ~Cll() S$,7SQ 
Kurw::F'ro a,, :1(7"" 5,205 34.700 386,005 
Kal"'1!Ji'l Je~ KuniogS1 K..- ~ 811 "4.154 662 M16 49,242 
Holtl<Q',iln B1I 9.463 142 ~6 10,6$1 
"""del PobJ [E:<paooled) 6IJ 35.000 525 ·3.500 39.025 
G"'1dei Jer.rlela """'1ga, K..- BM a,, lOJDl 450 ).COO 3:l.;150 
~Etlokal 6b is.mi 22S 1,500 IIIJlS Er,gs,,1-- 6b "'"' 911 ;;,ml 51)06 

Eogse<-~ Eh !Ol.211 1.541 1a-'22 1\5,087 
;;l!Ysei)(up-J. KlJJ)u 80 !3M ltl! 1.363 1~m 

Et1)sel ·- E:<.l.ol<" - 11- ,!;() 1,135 19.345 --- - 15.000 22S 1,500 16.725 
K-Slfl] tre !C,"' 750 s:ooo !11.750 
Kip<, ilaiu ~ - 6.0::0 40,000 4•G.OOO 
Kap!.c Api l.e:,t,ar 1"8,51, 11.m 1,;/!51 83<,660 
Aqllas f.ajul!lesi ifQ ~ns :/.al 1,s7, a).8.93 
~ Ila 56.<>' !33 ~ 6t.!l05 
Pia<liT"""'- lg 36.<lo ~ 3f;AJ. 40,52! ,...,..Cl< u 40,631 $05 ,.063 45,30! 
l'<lliU .... 121,.38? 1.821 12. 1$9 135.347 
Tellft Oli l(o llll.217 1.548 10,322 115.081 
Oicf Kg 53,J43 1leO 6.334 70,628 
Meflle Karu !<;; 84,322 1.:reli 8.432 94,019 
C>!-1 Kil 97.160 1.'57 9,716 106,334 
'"'&Besi ,q; 91,•q 1.147 9J16 108.J:ll 
cao.,,.. !<!a , ... w 1.191 7.$1 all""' - I'.; ~.Ot 1.m !,5i!2 9<4.'°"' u- 511;; as."" 1.2JS 6,502 94.-• 
CdtJ..ries" !Kg 95..000 l.425 ~,500 1os.ml 

: 



Skwdaruo.:rl Sa,11011 Jla,ga Bcirong dan Jaso Tt,hun 2t'1fi 
Hal. 49 

.; 

.;. 
.:=~ - - EWllP£II -- PIHM I\Ei II (llll!) ~ 

K~E ~IWW'QIJ.W. ooe, SATUAN (lip) KEUNTUNGt.11 U!,!il 8Ull\llj ·Rp} P1HAK ~&111,(1q,1 

L;m,CoajiJ: 201«1 9111,671 12.024 .eQ.!57 $3,1S2 

C.AtNJti l!ll',g 8111,571 t2.IIZ4 ·en.157 l!n.752 
'--IJRI., 5111 <Zl.()00 5.XO 42.0ll 4o8;lOO 

..... -.- 3Jrg 1mm l.!tO >Q!-00 111.wl 

Col- 3Y,y "-'l'MI 3.750 25.0Cl! m.l'lll 
-- (C,,tll)• "'"9tilq 11\D \(7_lRI U11 1<.1311- 164,329 

c,, - (Cat""" Be$I} l!h 85.014 1.27& 8,501 ~.791 

Cat~lu,. 2.Sl(g 230"' 3,450 23,CW 256.46() 

Ubl.n PC Alxl · ADU 20:,. 20 Cm lli> ~9'1) 100! 694 7,738 

U!ln l'C W.ma 20 x 20 Cm ~ 6.9'0 '°' 694 7;738 

lJ""' PC.,.,.,,,. 20 • 20 Cm .. ·=· llO !ll7 'l.&n 

~PC W.ar,s 2tx.2!l Q,a :., ,..,, 130 &,'7 9..,. 

Fnn: PC J.l:N. · .A3J lS a 20 Cm So ·- 10< 6.3< 7,T.JJ 

,.,....?C\y~N•211Cm a,, 11,t-04 167 1.1111 12.381 
Wah!Wa:n.i20.x2DCO'i 9" l0.41- 156 1.0!1 11,697 

Wli1'. Wama 30.x 20.Cm !Ii> 12.145 182 1,2'{5 13.1542 

0-20~.JO'Cm Ml 12.145 182 1.215 13.$42 

1JQ<!I Semco 20x 2!I Dos tt.'52 ,n 1.145 !2.769 

Tegel ~ein10 x 20 Cos 191.!91 2.678 19.189 213,966 
i tgef Pcnein 1.0 x 10 Des 173,.!1)1 2.003 17cl$ 193,,($.! 
TOQE!i<Eor.ii; 10.20 u,; m.sn 2.6(1) 17.~ 1!l!,453 
Ttg8-20x2Q Doi 2DU3! J.tC9 2'.l.9!!< 234.07! 
T<o"Y...-:a>x2S 0:. ~"' 3)12 24,Blll 216 .. 637 
T19'1Y~30x30 Des 215,6,C 3.ffl 21,ll61 243,750 

·-•0•40 !los 113-'501 2.!03 17,.150 193,~5! 

* ~ ""'~ Pu,n l'oloe'Jll k JU Coo -- 3.123 21)~20 232.143 

T~ K""""Kdi. Gr.w>d MoslOI Polo< :!O, lO °"' 21)8.lll() 3, 123 20;821) 232.143 
Ttogei_k..,.,.Roma'll'oalO•lO !los 70:2115 3.409 22.m 263.423 
T tgai Kerair*Amlta Vaid.I PolOt Ct)~ 40 !los 2:)1.7'! 3.513 23,<Zl :ie1.1s2 

IT'l!'l ____ o!Ot<il 
!los ZlS.561 l5Jll 23,siS 263."" 

TOJOl-l<ial'IMl ""°' 31•= 0,. 17l.!D1 160) i7~ in .. 
T tga K«amk- krura \'mda "Riol 20..a ~ °"' 173.lnl 160! 17.,SU 193)53 

Tog&\- """"'""'G:Mo<!Pouo-.30•30 °"' 173.!i)l l.603 17.360 \9'1,453 

T egEt Xefsr.la !•\aestro Leoowd lnllleVn OC*)5. ~ x.30 Do, 173.601 2.603 17.350 19M53 
,oelK&,aml Gl,flllo........, 30 • JO ilcs 468,451 7.027 '8;8<5 522.m 

T egd K.,..mk ,,....,.,,,, 40 , 40 Do, 312.300 •.SM 3\ZlO ·348,215 
~Kinmi:Accura VOildl Pdol DU¥ 50 (k:s 3'0.691 5,110 34.039 319,870 

T")EIK....,,.,a,,rav.r...__ SO, SO °"" 422.710 &-3'1 '2;271 '11.321 
~Nf.l2't 1 ~tl.lffll Rd "'m 4l!I 2.SOO 31.220 
~tM,3i,1 lQ..trffl R,i :J1fff 556 jJOO 41.255 
5'1m9li'llas0 8" 147.1.le 2.'NI 14113 16'.0<8 
Sei:ri,g. 2 A:a,o SI! 294.257 4.,,~ 29,426 328.096 
Sltlill!' T U(g"'~ Bil 9,1li( 1,457 9~715 108,334 
S.,kla, T U(l9!,0rfimbul a,, 511.321 1,J2S 8.833 96.485 
~k1wq~ TimbJI Sh 1'7.126 2.207 14.7)3 16!1,048 
Kor&akTwm Sii M,321 ,.m &.m \la,485 

·~ Kicata« 4 it!bJI Sb '°'·1"1 IM2 10.4\0 116;07 -~ s, ~- 1186 5~ a.s.m -- "' ·~- 2,963 ares 212.JSll 
Tcat$',SJO Ell 607.250 9.1119 ©.725 m.llll< 
$,op- en Wi~-l2 1,431 = 106..199 
Lamooll.10Wall .. 13.~ 1,105 7,'65 82.165 
u,npu TL rowa, BO 153,\&I 2.m· 15.318 170,11(11 
Ump., Tl 40Watl Bir 17$.65' 2.ll50 17,ESS 196.970 
l.tl'""" IL ,oow,a e., 323.783 ··~ 3U76 361.Q16 
Lllrou J3oi • .Jai 7 Wall (i'l"lco) Si> ~.31.4 l,<16 9A38 105,Zl8. 
- Jao.Ja19 w,o [~) Ell 96.927 1,484 S;sJ' 11•"" 
1.£1!'1 a, . .!ai 1' W .. IP'l!aJ "' IC))l1 ·~ ,om ltSMTI -Jazi · .!ai 16 WJlv""<'t) so W7.t:11 2.201 14,713 164~ 
L1r.1>1 Jail -.!ai lS Wal ;;,,,tc,,) .. - 2.915 19.$l& 22tt69 
l.>l!'jl<I ~ 5 1'13!1 8li 15.(XXl 22S 1.500 16.l'.25 
Ufflll.J·Pijat ~ 0 Wac! ah 20.000 :!00 2.000 22,300 

L>ITlllU ?;8'· 25 """' Sb 35.000 52S l.SJO ,~.02.5 
l>"1PJPiar<ow .. Sh 75,000 l,12S rs» 83.~5 

'"'""" P.ja-SOW.O Si> 111).000 1,800 12.(00 133.11)0 
,_ l'ij3'75 W,,,. 91 196,0)) t92$ IS.!00 11-1.<lS 
~f'ia-100-- 50 m.o:n 4.115- 12.500 ...., .. , .. 
1.3':'lpJ H!r.:n:~ TL lOW Eli 'DlJm J,300 22.(!!) 2'5,300 
La11,;,,I-~ 1\. 20W Ei, Xll),CO) <,S)O 30,000 33!.500 
~lLl'*8!Pulih Sh ·~.586 2MII 19.259 m.133 

! 



5'ondarisan.sm- /larg<r &,n;r,,f "'1n hS<Z T(l}o,n Z0/9 
llal.$0 

- - ~ --~ W CIIPHI SAllWI 
IWIG4PASNWI N<'™*'ASl&Nil ~Kli-•11~ ~ 

1<00E ODB. (11111 UPAUll&II - llp) PflAKICE"-ll(Rp), 
. 

~ ll {d.3f 'f\l,ma Sh - l.>23 2!1,820 m.m 
I\. Boot il,W (l<ompilj 9i> ~I l,383 22,555 251,<all 
I\. B,;1311!) W (Koml*j !ft 2'2,900 3.EA4 24,290 270.834 
qownUgt• a. 6111.2f:A 9,109 60,125 &n,-0$4 
cmao!lf.a!Pelt el> 7J79.s43 109.1S9 727,99< 8,117,136 
SuxSekrq; 9i> ~.!01 7.806 51,05') 580,359 
G>:se< J""9"* Lcbi (TOIO) 3\ "'1!ll 5.29) 35.000 mm 
Clcse< Joog<t« MA l I~ a, 1.lOl."" 22.50) 151.000 1.572,SIIQ 
\'ias.":31:iun;itip 3, ,.m,. SJ;Dt <Z!;alS 4.= - !I\ J12..II ,u;as s1m ~,215 
l..rn:ir Ell 1.9:le,., 28,628 11».SSO 2;1V~1 ...., El> p•,mi 2.(181 13,881) 1~,762 
~;, Bl, 2,, ... 3.644 24,291) 210.SJ.1 
Wama En 31UIO 4.665 31;30 ~15 _,,,., Eb :142.9(11) 3,64.t 24.291) 270.~ -- s, 329651 4,g.1$ 32.S6S 367.561 
Washllul ldial Pvbl\ 611 ,.m.a12 49.167 331,781 3-699.JGO 
\Vamatl<iir.31:nl. & 61,lCOt U).410 6&.<00 m.a.11 
---11-l-l 8b UU>II !Ula IZ1_4!,0 J.l$1J71 __ ,._(~) Bil ~ ~.1125 {IUD 1,93<,s[I 

00-"*"'- El> ,.sgi; ... &l.'81 <Se.531 5,09:i,319 
Omterl.l:t.a!W""" "' S,tA2.ED6 n,,.39 51<.261 5,734.008 
T emp31 ll.andi Hter i.;r.an &, 1,908.503 28,6l8 ISOA60 2,IV,961 - Sh t.1"7,21;5 62.209 .. ,,726 4,624,200 
Kran Sn 129718 1.947 12,978 144,702 
F'o:selin Bl 329.651 4.945 3:1,1l65 367,561 
Sanrgar> Air ber!iit; Ell 49 ..... \,(]41 6.940 n.31!1 
So<\r,;ja,Alr Plaollk (Naoo-.ol) 8b '"" 651 <,3311 <a.J63 
~«) "'°-l"'""""l Ell Vl1 .... 41.05a mm .3,051,973 
i'<rll'>.v~J !h l.ffi.21 4'Jl9' :iSJ.-958 l.217.633 
~tOOW .. lS,,,,0} a, 3201J51!1! <8,1125 J2G,t&S 3.566"" 
Poolo<lwT ..... ~ Eh 780.151 11.711 7!.ll]S 8/ll.5$ 
PompaT_....,.~l ii> 864.Ul1 12.960 86,<03 96J.39S 

io[<Alr8""" 81, 329.651 4.945 3:1.965 367.561 
Floor Oral, "' Sl.690 11(16 5,369 59,865 
Avonf~J.Jr 8b Sl.70I 859 5,726 63.840 
Krsnl>ir )I 50,000 750 5.000 55.750 
Rocr/l!t )I 15,000 l.125 ,.;oo !3.!125 
~oa,i-0~'2'-9 Sa( 13,).000 >.9!0 13,00'.i t",.950 ~--0 ... ·-9 Sa 135-m 2.02S ll.!00 ·~ ;>p£esi-01·......,.a Si,# l55JD! 2,4,-5 16.5(1) !83.975 
P<:o !les<-0 t ,,,. ,.-.. 8 &;t =m .3.IXJ) l!l.000 2:Z),M 
~-l!es,Go1m401 IIT 1-. 8 s,.; ""'"" 3,315 22,SOO :15(1,8.15 
P1;,a: Besi ~·aim e r liletiurn a Sa m.ooo 4,125 V.500 306.625. 
~ Besi Ga'!Yil"I~ 0 2 1/1' !Aidt.Im B Sat VS.000 4.125 27.500 !06,625 
Pip_a a.,; Gat,.,lo 0 ;· ll<>dium B s.. 350.000 5.250 J5.000 ~.2sii 
Pips BeslGalv.anis 0 U2' W.«llum A &21 15,\,000 :1.325 15.500 m.a;s 
f'il:a Beoi Galv;w,is 0 l'4' Modlom A IJ:al ISS.000 2.115 l8,5CO l00.276 
floaBes,Gal,,nls0 l'-A S3 ~m J;750 25.000 278)&) 
Pipa-~-·01 llC'-A ~ ~ o.,000 40,000 us,ro; 
Rpaa.,,,...,..,.01 Ill',_..,. &al ""m -.,750 <s.oo> 501)50 
~!,e,i-0'C-A Stal 57$.IIOO 8:625 Sl.500 641.125 
P,p,Sesi-8211T.-.n .. Sa .so.m £750 65.000 n•.1!1J 
Pip, S.S. - 0 3' lo\od""'A Sa 1,150.m 17.251) 115.000 1,282,250 
Plpa PVC 0 t/2' Al'/ Slai ~ 3,15 1.3!)0 25.6'5 
Plpa P,'C !ii l•' Al'/ Sar l),!!1(1 ·~ ~ 36./.95 
Pipa P'IC 01 • ~/>/ SI.I '5.000 675 4.500 50.175 
Pl;,aPl'C011f4' AW Saf 65."' 975 6.500 7:l.4i5 
PIP:, P'IC 01 112· AW 51:it SS.irtl 1.275 szoo 94,775 
.?ipa?'IC0 2' AW s,,/ 111>lll 1,575 lll.!llO 117.075 
l'io3PVC0 2 112' AW S3 !JSm 2,G2S ll.500 150.m 
l'i!al'VC03' AW Stil 195.lllll l.925 I~ 217,(25 
n;:a.'F'VC-8J 112' J,,y/ Sia 44ln = 44,\>J.4 <92.~ 
~PJC0.f'.AVI so,; lOl,171 7,571 50,<T.l ;s,,m 
Pi:,, Glp Up,"""' a' Sia! 1,995...., 29,926 199.~ 2.224.491 
Pi;,, G<p Ur.r, Mdi 6' Sia! l.4516.;ig4 22.444 149,629 1.6611.368 
Pipe l<lutB PVC Llti1. Mtl.. l."2.' Sl2' 15.611 23< 1,662 1; .. ,11 
p;,a 1<11119 f'l'C Ill., M<I. JI<, Slai 19,085 286 1,906 21,280 
?\,a Krull! f'l'C UIJ.1•1<1. I' Sl'al 38 111) 5T;I 3;!17 42,559 
Pw-l<lute PVC IJ'r. Mel. 1114' Slaf 97181 1,457 S,716 108.J34 



S,nnd(lrlstuf Sa1JH1n Harga Sarong daJr Jaso Tahu.n 20/9 
Hot. JI 

-- l<EUNl;UNGAII IIARO,., 
IIERl<ltYIQI tlARGAPASARAH - l(OQ~~ --GI.I- (!DEL_ SAIUNI \Rp) AKOIIOl>ASf DAii PIIIAK KE-1 (!elf,}. KEIJllllJNQAN UPAHIIURUH Ri>I f'IAAICE,nj~ 

?ipal'lllll)'VC Uu. MdL 1112' Sa !07.$~ 1,614 l0l57 119.941 
Fl;>a-PIC Ulcr. &H. T Sa 11Ul6 ,.no II~ 130.D<a 
Plpa IOJltPVC <Ju. MdL ,.- Sa w.~ ,.~ 13.317 ,.ca~,oo 
PlpaSruxll<,PIC lk 1"11 IJZ s,; II"°" 115 1.1es 13.016 
P!p>Slo!t(i.,llf.- r S::t uni 95 !& Ull 
Plpa-Giol.l.. MdL w: Sa ·- .:) 284 3.10· ,,..._ 

Eli 1'1.1"' Ul)I U,7~3 1~.r"' 
FalJs.c.,; a, 111.15' ,,i,;e 11.7~ 131.408 
Paul<ecil lb ~ 1,405 9,369 HM.•&& 

-·""" s, 11.161 171 ,,186 13,225 
""°'i 112nvn So 13.aeo 2111! ,.:iss 1s.m 
l<UIS3mm Sh 19.813 29a 1,967 22.159 
Kuas4 mm Sh :zs,o• Jl1> 2.508 27,1163 
SI.OI'- 8h 1&2.01• 2,4l> ,s.m 180.650 
Sko9 Ujuog Ra>~ II> 162.018 2,430 1&.:202 180.660 
Pile.II Cat>Aymn II> IQ.Oii 2,4:1> 16.1Jl2 180.650 
Un!1Ws Besar Sh ·~ 1,500 10.000 111,500 
lln!llil- ill 65, m 6.500 12 .. m e....,eor ill 3a.S66 <Im ·:uss 36.299 
6en"'9 Sh 12.3111 336 UCO 24.972 
B1mbose..rl.t11'Cm 811 52.0IO ISi 5.206 56.006 
lla,,t>u ~ !,ti, ID On II> l7 l'IIJ .,, 2.71'6 l>.952 
--MdLIUO. Sb IJ,6IIO lllll 1.3811 1<m 
Belon b lotl. 60 Cs • 10 QI ..... ,~sea 2.~ 16.!M 1115,714 
llebl S.. loU II00.1 lOc.r ..... - ) 'llO 25.000 l7S,19J 
-a.MdL ,u,soc...· IN XO.<Ol .. lOD l).(O) »'-"" 
8*rl 9'1$ )Al. 2) °" .. t I,! IN 2!11:m 4.3911 29,l22 326.935 
Bml8u:S~G'-""l 1M' ..... "'"" 5465 3$,,:,s ~"' 

l°"- :~n;m .r. I M' ..... 861~ ll,013 86,750 1157.~ -~ - 4J25.90! 72.319 '42.$91 5,380,887 
"'1J"S- Don 3.1162,16C 54,iQ 366.2B6 .... 06,t,09,t 
so,,, L) lSDQ 121 850 9.478 
-,s,n LI' 10.000 150 1.000 11,150 
Mnl'1f(Tao.-. lr lSDQ lit 850 9.478 

lllJm•IOI IX 71.167 1.06& 7,117 79.:lSI 
Gltnuk1Fa LI' 79,7'7 I, 196 7.975 88.018 
Me)I ..,,., >Wlllll II> 275,000 4,125 27.600 306.626 - Bh 275.- 4112$ 27.500 306.625 
1<urs1 Gilru Staiur Sh 3SIOOO 5,2l0 lS.000 390~ --- Bh lSO,<Ol 5.2!0 35.000 390.250 
~ nt,llt,jv I Anlp .--.- II> U0>.000 37.500 250.000 ~.787.st)O ~T..-,noiea - 10(5,lSl 1$.229 101..$26 1,132.1115 

1.ap1s- - 1.IMffl 17,191 llt<oO ·- """ Mo••• - l,QIU)3 16,JJI tOl!.921> 1.1-ltMI ....,. __ 112e... 
Soc 1619."' 54)91 l51-'43 4.G:lS,666 ··-- - ~IU" l0,2111 lOl,891 2.25).(117 

I"" IN l'l&Mi 1684 17$3 199/ll 
Bao,~ loll 10!" 150 1.000 11,150 
""'yL""-"il .. .._ - 10.000..000 1501000 I.IXI0.000 U,150,00) 

WI.AYAH KEC.IIACAN IIAAAT. IACAH- 
~ KEPULAUAII BAT ANG LOIIAN(), MAHDIOU UlNIA. 

IIANDIOIJ SELATAH, B,<.CAH BAAAT UTAAA 

,-» I BAMAH 
8ahJ 8"111 (UM,) 350,000 50.000 35,000 436,000 
0.111 Belllll - 50,000 35,000 435.000 
8.alU Karar'I? JI0.000 50,000 35.000 435,000 
e.Ju lluia 15 Cm 1,1) =m so.coo 35,000 4:35,000 
Ban, Poctit6110 Cm loll ==· so.coo SD,000 600,QOO 
ilalll BelCI01 IBL J'ecal, Yf Cm 113 500.000 50.000 fO,OCO 600.000 
!la!ll !!eooo lBL Fecah :113 Cm !,El -m 50,000 50,0CO 600,000 
-8""',BL"""'11QO,, 113 lODCOO 50.000 .!!J,COO 600,000 
-«-OBJ CU 113 lQD.M 50,000 !0.0:0 600.000 
"""'"-~Cm 1,1) -- 5DOOO 35.000 4-35,tm 
PasirUv; Ml D)M S)JXI) 30.000 m.o::o ,,_,,_ 

Ml Jal.M 111,000 Jl)lll) JSO:tml -- Ml lSO"' l0,000 l5;0ll) 435.000 
Sn, I.G -- SD,000 35.tOO 435.(Xl',i 

.,-.,s;T~dl Ml 
~ 

50,000 25,000 :\25,000 
Pas,HQ M) 5Q.OOO 37,500 ~500 

: 



St.ondt,r~a.tl Solllan Jfarga 8tvat1g tkin Jara T<Jhu1t.20/'9 
Hal. JJ 

~MW lmJNTIJNGAN HAAGA 
IIERll/lYIUt SAlUAII 

HARGAP.ASARAN 
N\OMOO~DNI l'IIWC Ill· II (111'!1) TSIIIASUI( l(()l)E• IIAIIA IIARMGIJASA OOEL lRi> kEUNTU~ IJPA!i 8URUH RI>) 

~~~(~P) 

Somo1o I PC (@50 l'jj) bll. 85.000 50.000 l500 MJ,500 
Saman )W11n1 lat Yll1' 50.000 3.000 153.000 
a ... e .. 1\1&.1 8h 6.094 50.000 609 50.703 
B~f 911&1 JOJ.11 1!11 5,2Zl I0.000 m 55.7'6 
Biliu8.,..,.,a1, 8h 4.934 50.000 493 55,427 
PiW195'ono Sh 6.916 50.000 IIS6 57.661 
8.ukO Ct111J; l(\W,11A11 1 (Pttt) Sh 4$17 50,000 '92 55,400 
Bilal<o C01IO Kwoi.oo 2 8h 4.S17 50.000 492 55.409 
S-C .... K-3 8h .~ 50.000 ,l') 64.829 
K.,. 8"" 1IY1Q 1.13 =~ 100.000 500.000 5.600,000 
..,,.a.11111 1.13 I00.000 500.IXIO U00.000 
Ktrv--~1\1 M3 SJllll"" 100.000 5QO,OOO 5.600,000 
-l<i)U-YIS 1.13 5.!ll)tR ICO,OOI> $60,QOO 6,150.000 _..,..._.n., .... M3 l40QM IQ0,000 1,0,QOO l.MO,CXIO _._,,_ ""- J ca 

IC l400!" IOO.IIOO 1,0,QOO 1.640,000 ...... ..,..°""' lbl ,.,. I,[) 1,400m ,00,000 uo.ooo 1,640m J<&o,v-1-"" 1 lCIIIO UJ ~Jl»M I00.000 1«1000 2.oeo.m 
llljv_/..._ .... Ol/10 W3 1-= - 1«1000 2.0II0.000 
__ ...._,.,..,_.,. lllOvn 

W3 ·~~· 100.000 lta,000 2.0IIQM 
...--."6,vlNlilt~IQI 1ltt1ca I,[) IJIOOMOI 100.000 II0.000 1.0IJ0.000 

, .... !Qall,'I 143 ·-- IQ0,000 250.000 2.850.000 
~IOIIIS.S M3 

•JOO~ 
100,000 2!0,(IOO 2,a&l,000 

I KJ,,u Kiil I 7/J I,() 100,000 ltQ.000 i3110,000 ..,,. ........ , I,() 1.!,(QMOI 100,000 250,000 2,115(),000 
..,,.1<1111 "' I,() Z50Q,gOQ 100,000 2!0,000 2,800,000 
..,,. kla I ZJJ "° 1.300,000 100,000 250.000 2,850,000 ~._.. Ml 311~'83 100.000 361,W 4,291,032 -- Siii ll.621 50,000 l.883 92,490 
Heil \Jllf Sii •9,33& 50.000 4,93' 11)4,212 
SOlir Ur 

~ 
50.000 850 5S3SO a., ... La 50.000 1,000 01.000 

MnYl!I\ T W18'1 Ur $.500 50.000 6lO 513,050 
PokrmN/OI s La 110.000 60.000 17,000 2J7.000 
.. ,IFl'Ol(S.O)lo.o r mm - IIOl.293 1'..c)l9 80,120 a93,4'2 
llftl,,!1(3<6110.1.imm - 1.DC9.rol 1s.1,3 104,050 1,170,195 
""'' "Oll4, •)TO.•• mm - 1161.54$ i:i.m 66.11111 001,074 
HM! Piii {• t 8j 1111, 0 8 mm - &17,982 11.no t4.7te 9'5,1500 
eos1 :-..ku ~-u 130 • J em - 98.98' 1,4' use 110,345 
&oal Slku 40 , ,o , • Cm - IO!l.739 1,946 10,971 122,359 
8N•:s1~1Jw11~1~\.iffl - 116,922 1,75' 11.692 tYI.~ 
..,. SlkUliO • liO < 6 cm - 750.2tS II.~ 75.021 1536 490 
-~1ku100, 100, 1ocm - 2.1$1,'4$ •1.Y12 m.3's 3,070.0'Je 

pJ.'4"ll 1,la;lm - 95113 r.<96 U78 111.%!6 
· 190lt Pia S11p .114• l Jill I 6 n1 - 117.MI I.If.II 11.m l!l~l 
•-Pllt'::i1111pl'• Sil•&"' - 129.691 1,945 12.169 14A.60$ 
1Hti f1llf s.lO 1•, lJ161 IS"' - 141,653 2.1116 1<$1 152,<04 -··- - S,0.195 7~ $1,078 668~ 

UWM06ffft - 5ell.575 U79 le.8611 fll57."3 
0..,Plc ........... ...,,.,oA.., - - UBB 30,9(11 W1&41 
lbl-(a.o,o - ','l,61' 790 6)fl se.rn 
N)W,\A_,.(i<IOIJ - 51 IITl m s.11111 51.&<3 
h')lrM l<od ll<ol.oj - 71"" ,.an 7,U - (A.-1 - 99.763 1.A!l8 t.m 111.236 

""""""' ;,,, 'l!II."' 3.750 25.000 ffl.750 l<H"h'P'l ,awq..,._ ;r,;I 10),n I0,:,00 11l000 780.500 
PIQ~ l<O ..... 6la 4.JfjO -3 
?,tu~OOl,S Del 1CJ1 1.197 7,111 a&.9il8 p..., ...... 

Del 11:is, 11~ 1.m 86."' J'llo,l(M Dos 39,!c'"' 5$9 J,891 ••.•ss 
P*WS..mtlll Dos 37,5' Sli9 ~1'91 ,u10 
Pol<u"""""" Ko 7,183 108 714 8.009 
P...,Rong l<O 7.163 108 711 8,00!, 
Pikul- °"' 43,0!5 6'6 uo• •7,984 - ...... l<O 59,6..0J 8S5 s,;10 68,563 
Paku Uhnn t. • 2 ...m l<O 43,895- ~ ,.m <8.9'3 
P>,u Ul:inn l - • Cm I'<! 43.895 6$8 4.!lSO •8.9'3 
P!iW IA'inn 5 • 1,un I'<! s1.m m 6,1illl 51.843 
P;t'k11<Slrap l<g 25.000 J7S 2.!100 21.675 
PatuseiUUp "" = 315 u,oo 27,8)5 
Po'<u SOop l\0011 l<o 25.000 375 t500 27,875 

! 



~andaruarl Satuan llargo&,n,,,gdaff.l<Uo Taln,111019 
1/ul. n 

! 

- ~ - IEIDOTlPf:ill -- - KOOE NMIAa,}IMIQUAM ODEL - ~ N((WOQ,\SV- PIW( l(E ·_II !ffll) ~ UPAII- ~ PIHAKl<E,11~). 

M.r/8µ - "IJ).ln JOO 2.000 i2,300 
i4!lll,lJBaugie,I ...,;, ll),m< lOO '7_000 22.300 
AA<i¥w IBGUt - l.ll,DfX) JOO 2.000 22,300 
S.l'I) (;olomboog 8JI.S 0,20 llir 111#) l.c6S 7, 100 79,165 
"'"'l r""o,Tl>a,g BJI.S0,30 Ux 16.000 MO 5.600 62,440 
"''~ G,lmt,"'g BJlS 0.25 u. 63.000 9'5 6.JOO 70,24S 
Seng P.al BJLS. 0.30 u. .. 000 340 6.600 &2.440 
Sol'I) Plot SJLS. 0.27 llir - 975 6,&:(J 72,475 
"""""" ........ Mull Roof - 1!0.000 = 11,000 167,2$0 
N,bJ......,C'_*')_..;,oisMo.tlllocl - ~ 

3,000 lll.000 223,000 - Y..ed300.t9l&Q.5m, - ~ 22.sal 2!0.815 
-g,olonw,; -ZiOri'<•Cl.5""' ~ ZJZ.•G l,<Q 13.2!9 2!9,221 
--~-2'0•111•Cl.5cn l.<cb¥ m.so, 2.1113 11.350 193.433 
Alba QIIII~ Ya:::12101-al.w:O..Sco Ls,ta- 1A1 <75 2,212 U,1'8 161.•lS 
-~-150•92•Cl.5- " - 1.6'0 10.931 121;51'6 -~-111:a~- - 10&."' 1,562 10,410 11s.on 
""°l'Noa/Ru- 811 10.000 150 1.000 11,150 ,. __ ..," 

811 60,000 900 6.000 00.000 
0011~~~ a, ,0,000 600 4.000 4HOO 
liefl(i!!ll) MCI 811 JO.OOO 450 3.000 33.450 

l'll"'•Tot>it3 mm Ux 65.000 975 6.500 1?..476 
rc, .. ,Tat,115mm u, 85.IIOO 1,275 &.lllO 8'1.m 
np-,r~amm u. 110,000 t.650 I UXlO 122.650 

'""""•Tll>1ilO n,n Lt, 1)(1000 t,950 1).000 1•t~ 
Oipiolt T ib>0 20 mm Lt, ,eo.m 2.-00 15.000 178.400 

ltftwooci TtClill3 ma u, IJIS!! 2.025 IJ,!,00 150 ,.,., 
UI 811 45.M S1S 4,lO) 50.1751 

1 .......... , - ~~ 1:11fl 49.581) su ...... ·- .... !.«ts 0."' s..m 42,!1)9 ,n...,. -- L.edW ...... :S.126 2$.~ "'" -Bool(I - 277.501 •. ,64 21.m :!W.625 

"""""" - m.601 (,161 27.780 30El.62S ....... - 294$) 4A24 29.•9& 326.870 
Jeb.11\'M!OdPdoli ..- 244,63& 3.670 24.464 m.1~ 
· Jtiblfl'lo'Ob!I \\l1rna ~ 249.640 3.7'8 24,964 218.572 

on!k11 PIOl ~ 29<.950 4.424 29.495 ))8.670 
"l'oi,i"k,w.,l'il 112 1$<.9!0 <.424 29,495 m,870 
D•pen la~t :its~ 112 !60.as> 3,904 28.0l!I 200,179 
l<.oea ra..twad s 11'1"1\ 112 m.2lll 5.5&1 37.22' 416.044 
""" KMlMt:I s mt 112 511.IOC 1.m 51.810 sn.t181J 
KllCl-l'lQ2fflffl 112 314.sll <.711 314$ lS0.&91 
·- e.iiiiiiJ,.,,, IQ m- <.GJ 29916 33< 005 
IUct tNnina s ""' U2 454'" U21 4S41$ 507.o56 

, .... -.., ... U2 '""' 2.(1)4 11m \41,til!i. 
l(IQ ..... 3 llffl U2 - 2.524 IM30 ISi ,649 
Klct Pcllot 5 NI U2 24&.106 l.722 2'.810 215.631 

licw." E:. / ~ .. ,mi MZ lit 70! 5.726 38. 111> 425.500 
1•-~···~30'ffl MZ 713,IIO 11.sse 79.318 &M.395 
Kitt l'i f Kemoar,g 5 mm 8" 6119.34S l,&IO 51l.9l5 m.120 

l~MIIIMlliflg ,,.. l0.000.000 300.000 2.000.000 22.300.i)IX) 
1 <uncfl'l""-, aoam 2 Sla,g (S..j 811 175,000 7,625 17,500 105,121i 
Kuno Pin,.. , ..,.m Unon Elh• (l{(ltnl*J Sb 220.000 3.300 n.ooo 245,300 
K1.r10 Pln11J1 Stla!n Unioft Asli 811 Jl!0.000 5.260 35,000 J90~0 
~111•••ou1onom'la1tllod>to 8h Jl!0.000 5,ISO 35.000 390.2!0 

J1MA"n1~ a, llSM 4.12$ 27,!00 30&.ffl 
l(o.<lcl-TINfflR,)yJI Sh -m 5.2lll 35,000 ~;so 
K#dllna,T.,..TtlaO a,, 191~ <.JII 28.786 320,se.1 

Sh 50."" 760 5.(m M.760 
Kurof>O Sh 341.000 S..205 3'.7ll0 l815,905 "---~<-- a, 44.161 812 ... ,16 49)41 
Ha>tr;n Iii 5."" 142 s.. 10$51 
"""""' """' (~) a,, "ID SZ5 3.500 3$.026 
Gr- Jendeli Kkl'!lngs, K•·~ Ba)( a, 30.000 <SO 3.000 33,4!11 
CJr~'leitl El: Lokal 80 1<M 225 1.500 16.716 e ..... , Jendolo K!Jni'I~"' e,, GOJZ5 911 6.072 67,7(16 
Er,g11I Pini• Kunlr,,ian 8h UXU17 t.54& 10.322 115.087 
EMa&I Ku~ • Ktipu 8ll l~.81() 201! 1.3118. 1~.m 

l"N15fl! NMIII Ex t.ol:cf - 17.360 260 1,735 19,:14S 
-[K«tas,t.mpia, - 15.000 22S 1.51)() ,a.n, 
l•-Sril lfll '°-"' 750 5.000 M)50 

.• 



' 

- Satuatr llarga Banmg da>t Jaw ToJrw, 10/9 
HoJ. JJ 

llUl4S-OR'f Mil - ~ - IWIGAPASAIWI 
KOOE IUMA 8liltJPIG' IJSJ <ile. - 11'1>) A".ONOO~Sf- PIW(l(E ... (lo,i) 

~ UPAIIIIUIUI l!l>l l'IW(KE*~ 

l<api,- ~'10:-.;a ~- G,lm 40.000 '-18,000 .... Le,ca, ;.ia,5741 n,W 14,857 834,600 
Affll'a. l<o)u/Besi It!! 16,7381 281 1,a;4 lo.493 
wmpul l(g 55""" 833 ~552 61,905 
PIJmli T "")bol< "" 36.G 547 3.644 ,40,626 
WJnyol<CM> ~ 40,631 ees 4,063 l~,303 
"1)'ill,l1 "" 1:tl.387 1,821 1z139 1:lS.347 
1..,,00 IC'g 103211 1,5'3 10.m 115,087 
Ok• iC;i 63."- !l!l) 6.334 71),625 
~Kay_u IGJ 84.)22 t,2SS • &.'~ 9',019 
c.. ..... ~ 9'.1.1• l,"51 9;_716 tOl!.334 
c..a., II)? w ·=• l,"51 s.ns 1°'334 

"!; :,.a~ ~m 7.581 !3,Sl!S 
p.,.. :!\) ~01' 1275 8.!CZ 9(.792 
~ 51(g -=· !.2iS e,!02 9',792 
c...- 31(q !15,!Xli 1.425 9,500 H~,925 
c,,c..,., .Ol<G' llll,571 12.024 6.l,151 893,7!12 
1.,atAviln :!l)l(g llll,571 12,1124 lll.157 m152 
C11Mnic Sl(q QO,IIOO 6.300 '12,000 468,300 
CalM.,.,.. 3'1(g 100.000 1,&10 10.000 111.500 
... a1 M!YJOli19 31(g 2S0.000 3,75!) 25,000 278,750 

al AUan!'I tC.t b'/V meogt!.ol) 1 l(g 147.;JeO 2,211 14,7311 164,329 
C11 Ptoioo (Co, Men! Besi) SI> 85.0'4 1,275 8.501 9',791 
CJ! 01.A.Ui 151(g - 3,..0 Zl.000 256,450 
Ubi'I PC ,'hf -Ab.I 20 .. :alQn 31 6. .. 104 S!)l 7,738 
Utlt) ~ .... ~ 20 .. .at en 3' 6.940 104 Ell4 7,738 
Ubn R: WM!".t1 201t 31 Cffl 611 U75 110 851 9,!in 
Ubl\ PCW'JN:!llt 3l Cm !ill U75 ll) !61 ~ 
?,w PC A!tJ • N,J 15 X 20 Ci.\ 31 63'0 10< 69,1 7,738 
Pm!: PC. Wr..a 3lx :al Cm S'> 111CM 167 1.110 12,331 
w .... w ... 20,20 0,, 611 1~.410 156 1.0$1 11.607 
Wlltil\1lwn,e3Gx20Cm 611 12,U,S 182 1215 13,542 '"'"'° 20 ~ 30 Cm 112 12.1'5 182 1.215 U,S,12 ego1-., 20 x 20 Dos 11.4$2 172 1,145 12,769 

oQOI Porsoln 10 x 20 Des, 191,!91 2.1118 19,189 213,$56 
!89'1 Pors""1 !Ox IO Dos. 173,!01 2.£03 17.350 193,463 
Tf19t11«<""'' 10<20 Dos an.so, 2.603 17,350 1113.463 
T"ll"llw.!mik20x20 Dos 211!-'3$ 3.149 20,g,)4 234,01'11 

flllOIKm<nik:10,25 Dos 241.I05 3,722 24,81-0 278,837 
lfJ(II Kersnik 33 1 l) Dos 218,6!0 3,275 21,861 2-43,1!0 

T o;et Kfflr':llk 44 x ., lb,. 113.501 2.EOl 17.JS> $3,'53 
fegol--1?).ihfl:ic,ll,» (lo; UA• 3,123 ~8211 232.143 
it9d ~1141. Gt.nfMass ?cb5 3:Jx lJ Ocs 206 .... 3.1Zl = Zll.143 
T (9d' i.t,;mi,. Mass ~ MOOS 3:i J 30 °" 7Zl'" 3.€5 22.m m423 
Togef--.,.Yood&-L\)XL\) °" 234.22S l,Sj; 23.,m 16,t,1fii: 
leg,l~ ... -,.,,.,,.,,_..,,41) !Joe. llS.161 3.539 n:,96 263,096 
Togd-Kiai'wll'tltls20x21l °"' 173.SOI 2.60l 17,JS() 193,453 
T19'1"-'-f.tt,J<?.\'(ri(!&"""620,21l °"' 173.@I 2.~ 17~ 11)3,453 
Tf.9t! ~:lit t.4efeotlm G<oond Pms::>Fti:&Xf1.JO Dos 173,SOI 2.003 17.350 193,453 
T1911I Ker°"'k-l9:lna<dt,"°"m """30t~ Dos 113$1 2.603 17,350 193,453 
*I KGtlffl!k Gtani!>AbJ,2titf30~ 30 llos 465.~I 1.ftl1 4o,84S !522.m 

I ogol ._,..,,,, pla<ilbm «IX M llos 317.300 4,685 s,.m 348,215 
log•I Kellll)llk AcXIJ!a Voooa Ftb 50, IO llos J<Oc69t 5.110 2-4,069 379,870 
r..,11 """lll*i>=a Vonda 1'<*><60"<60 llos mnc &,341 42,271 471.321 
i<tMi NM 21. 1 1tzmn Rd lllc(I)(! 0 UCO 31220 
)'(JitwltNM3a 1 tJ2frlll ilil 11JK1J 5o5 3.700 41,25$ 
"""'9 l .,..... 511 1•J.P1 2.1!11 UJ13 16'.G'a 
s..m.2- 5" 2i<N "'" lS.43 l28,lll6 
S.W,-1- 31 '11."' t,'57 9..716 ICle;l:3< 
S-T_T_ "' = 1,325 S.833 98.43$ -- ........ 6" Ul."~ us, 14.713 16'.o<S 
KMt$i:Taoatn 60 a&.J:21 1.,325 8,833 •. (85 
S,,,,,"""""Tmb<I Bl; 101.100 1.562 10.'10 116,072 ~~·~ Ell sa.sso ass S,89, 65.773 
Soktat Dol.llie e:, ·- 2.1!63 19:065 21?;7!!8 
Tilik C,b,.y, all 601,250 9,109 60.725 an.oa, 
Siii!> """di Bis 95.,25 1,431 9.543 106,~ 
LMIP,,lt IOWlll! Bi; 73,691 llOS 7,359 a2.16S 
Lampo It 20 Wae 611 IS3.185 1,2SB 15.313 tl(J.801 
l,.1mp, Tl. '°- 3, 1~¥1 l.6'50 17,ES6 j96Jl70 

: 



S,~ndi1r&a:tl Sa111an }largo &,n:mg ddtf Jasa TaJnm 10/!) 
. Hal. jj 

-z 

~Alii lU1JlflUIICWj ~ -- &<;'Mii 
KARG,\PASAIIAN ~O!!llQASlf DAN -IIE,11(1or,) ~ l(OOJ; ---- OOEl. !Rl>I . !JP.AHcB!l!llJH 11;1 ~ etri. I'll'!·, 

~TLpOOV/,a Bh _323-763 4.657 32,378 36),016 
~mpu Jarj. JlJri 7 \'llllt {Phlll!w.l Bh 9'1))64 1.416 9,,s.a 10,S,236 
!.aff1,u Jart; ,Jon'lW~Dll'llil~s) Bh 00.921 1,48' 9,893 110'30.J 
L"""uJarf • Jarl 14 Wo!t (f'llDpi) Bh 103.211 1,548 10,322 115,087 
lattlv J;rj-Jorl 18 W111ffl'Mf>$) Bh 147.12.S 2.207 1~m 164,~ 
l3!l)u Jal· .:..tl 26 Wiil (l'l,ipiJ Sh 198.358 t975 IU36 221.!SS 
'-"'!'• Aia' 5 weo eh ,~ 225 !JOO ;6.725 
um,o~10W• ell 20.000 lOO 'l.lrll ZU'.ll 
L3'ti,v Aja'~ w,c 8" 3$,0IXI 525. 3.500 39.025 

I.La:nou Pi.I¥ ',0Wa11 Bo 75,0(X) 1.125 7,500 83.= 
Lamp<> Pijl[r SO \Voll 'Bl, 120,000 1,l!O!! 12,000 1.33,!lll(l 
w;rnpu. Pijar 75 won a, 195.""' 2;925 19.500 117.4.iS 
~puPijar100WIII[ eh 3~.000 4,87.5 32,500 362)15 
Larnpu HEqn (t<ompl~ Tl 10W lin 220.000 '3,300 22,(IIJ() 24·5,3:IO 
t.a,,pu !lo\)ll (l<ompl\1) Tl. ,o W 5b 300.0CO 4,500 30,QOO 334.500 
Uffll>J TL lcO>I Putb S'1 192,586 2.869 IQ.259 214,733 
Larnpu ll.1-W•no Sil l!l8~ 3,123 20,820 2:32,143 
IL &Jla: 20 'ft~or,omc:60 Sb zis:561 3,38J ~ a•MS 
TL-20W- lri 2•2JIOO 3.6# 2<.2i0 270,83! 

°""' 1',il Bil 601.250 9.109 SO.n!> 677,084 
P-alJ' .. , Bn 7,279,9<,3 1D9,19i' 727.fl54 8,.117,136 
Bo, Sol<ring Bn 520.50) 7,8116 ~lllO 5&>.JSS 
C1oset.for91<J>k iJ><,11 (TOlO) 'S)l lS0.000 5.~ 35.000 Y.C,250 
~I JO'i!\o) O,r.luj (TolOI Bil 1.500.000 22;500 l!(),000 1,671,500 
~YaShts!ef.tl!nljl(llfil Bh 4,220,ffl 6_3,31)4 4?.2,026 V05,SB5 
P,1'1 Bn JIUOO 4,685 91,230 348,2:15 
l.)jrv;lr Bil 1.90a.l03 ·28,6'8 t!ll,ll!O 2.127.98,1 ,....., eh ,3li.aoo 20!!2 1JM) 154)52 - eh 2~ 3.644 W!lll 2ll).aJ4 
'N-, Bh J\2.300 4.685 ll,m 348,2~ - 61> 242,M 3:614 2,.290 270.834 ~- Sl! 32ll.6SI 4~ 32.966 367 .. 561 
~!as.!ttafeJ Local Pulih Bh J,317.812 49,767 331,781 3.699,~ 
Wsna ~ Ke,81'\tlr ~ rAt.,001 10,410 ,6(!,<00 m.s11 
~~ .. Almunlu,n 1 Lcl)ang ( L*lgtap ) ·Sn 1.214,151)2 18,216 nM50 1,$4,170 
Ki,cJion Al""niom 2. Lab!"Q l longi~) Sn 1 735.002 16;025 17~)l.O 1,934,517 Ctl,,,., W,.,1 l'l,Oh 2li 4,596,:;()\l 68,A80 '156.531 -5,090.3Ul 
Ocir.ce< Lolml 'A'iln'la Bh 5. 142,006 T/,139 514,:i))l 5,734,008 
T""1)61 Man!ll fll>lr<ll>o> Bh 1,9':ll.503 .S.626 19Q.SIO Hl7,S81 
a...x, Bh ,._,c7.S 52.209 <14,726 i,62{"' 
t<m Bh 129,ffl 1.lM7 12.91& "'"' ~ Bl;: '329.661 ·~ 32.965 367.561 
Sargsn M' borT,11 Bh 63.•0II 1.1)41 6,9.40 77,331 
Sainga.1 AJ, Pl"'1~ (N-) Sn <J,375 ;51 •.336 ,s.363 
"°'111>,>A• 80 Wiii (N-.,1 Bb l,731,195 '1,058 273,71!) 3,051,97:i 
Pooll)>M\~oo) Sb 2,939.681 44,00< 211),$58 :i.277.63) 
Pompa,.;, 1oowolt\SMyo) Bb J,21)1,66S 48,025 320.169 3,569,863 
F<impa ,.- T "~"" \()fflgoo) Bb 780,151 11,711 78.075 !70,538 
Pompa Ta,gan t.ol<al (Or090'1) Bh f!G,1,0ll 12,$0 M.~ 963,395 n;,,,.,e.,,in Bit J29,6S1 ,,945 J2Jl,!6 367,531 
Fw!J( .. Bit 63.IOO 806 u;g 59,AA' 
A·ICl)f~H- Bh 57 7'I 659 5.726 Sl;8<0 
l<lanAr 14 !,ii.'" 750 s.oo:i 56,lS 
Flo:rAJ, 1,1 15.000 1 .. 1~ 7,&J:l 83.6:2$ 
~ Be5' Galvoniill W "'°'""' B 8",I ll0.000 1t~ 13.000 14<.950 
Pi;,(1 i!esl G&lv""~ 0 ll4' """1i"1\ B Stal 135.000 2.025 13!500 150,!;25 
!>.po B<lsl G,>tvaai, 0 1 • !"'""'11 B Stal lGl.000 2.475 16,5()0 i83,975 
P!pa Besi Gilvenif~ 1114' f\l!!tlium B 6131 200,000 '3.ooo .!0,000 223.000 
~-ees1 Ga!Ya'li~ 01 112· Medium·B' $(,# 221.000 3,375 2:!.5CC 2$0.875 
~ Best GaJ,'"';s.0 :r ..... .,. a .St;; m,OC() f112S 21.500 306,625 
Plpa-Besi Galv.,.. 02111· Madum 8 'Slr;i '115.()Cl) 4.125 21.500 306;625 
Apa a.,;Q,>...., 03' Mtld<rn6 $:;I - 5,25,l lS.000 3S0.25() 
Fipaa.siGmno\lia'~lolbnA &al ISS.000 2.325 15,500 172.8>' ~.--9,.. . .......,,,. 5121 18$.M 2.7JS 18.500 20,,T,S 
""31lesi~0 \' I_,. Siar :iso.llOO J.7~ 25.000 m;,50 
Pipa!los!G>'vanio01114' ""'""'1A s.t 400.000 6.000 <0.000 <45,000 
Pipa B,siGWv.,Ju.0 1 Ir.!' t,o,di"" A Slaf •50.000 6,7~ ,s.ooo 501,750 
Pipa Be,i G,lv1,n!s 0 Tf.lodT.m A St>I .\?5.000 -B:625 &7,eoo 641,125 
Plpa S.sl Gll,,.,,I, 0 21r.!' Mocilurn A Stal 650.000 '9,750 6~000 124.156 
~ S..iGai,aal, 0 3' 1-(l)A Sia! 1,150,000 17,250 115,000 1,2'12.250 

' 



S,imdari,w/ Sat,,,,n Huff.a lia,-a,.g don Jmu Tu/run 21119 
Hal. S6 

~ASII K!U~ ~ -- HARGAP.ASARA!f T?RMAS!JI( KODE --- ooe. - (Rj, -~ PIW< l<E-11 (111%1 i<aJlllil~ ., IPJ.,H 9IJllllt Roy IWK R(!'\i) 
Pipo ?.Ve ~ 112" AW S;;i 23.llOO 3'S 2.300 is,li4,I 
P~ RVC 0 314" XN 8" "'"" ,,is i.300 .36,7915 
?Q: t"¥\. 10 1 • AW $;;,I -IS""' 615 •.!iOO &1,175 
?,pa M 0111<' AIV 5"" ""= 915 6.500 72,475 
Pip, PVC 0 I 112' PW Sl2t ~.0001 1.275 a.soo 91.775 
Pipe~ilZAW S;;i IC5""' 1.575 Jl),!00 1>7.G75 
~~02ll2'AW S;,! 135.m 2.025 t3.SOO 1513,525 
Plpa PVC 0 3' AV\' Sal 195.000 2.925 19.5IIO 2!7.425 
?ipa P'JC 0 l 1/2" A'iJ 9.1" c.tt.~ 6.625 "4J64 ~2.Q! 
!;;a f"J<;il C' AW """ !iX"" 1JT1 !1),173 552.m 
~.Gil' .... •ts. 8' s.,r t - 29.925 1'19,5'\:i 2.224.491 
Plpa(l\>Ul<t. Mill. 6' s,,i ··- 22.4" 149,62ll 1,£68.368 
Pip, ""'"- P\IC utr.1,,utr S,t l5..otr 234 1.56? tMII 
f'isa"""'l'JC l!u ..... Jl4' s:,: ,sm 286 1,908 21,28) 
Flpo K!IAO Pl'!: l)kr. Mill. 1' Sal .-110 S13 3,917 42.SSS 
Pfpa l<loM PVC Ukr. Mill. 1 11" Sia! 97,160 1.-157 9,115 laa:.ll,,& 
~-P\ICUkr.loli.1 IQ" so,- t07.~ ,w. 1~57 11&,9,l 1 
f\,a ™tl'V<' l~ IM. T """ 116$35 1.7:.0 11,664 13Q,<Wa 
P.()a Kluio Pvi.. ~. tMI, c· Sal 133.175 i.9.la 13.3.17 143,4..<l() 
~Soo\.C.OP'>'CUkr Mii. 1 \7 Sa ., ...... P.S l\69 1"'"' 
Plts&io>GoOl:r.!U 1· S;;i 5.61!! 85 668 6,331 
P.,. Sool\ Gio lkr. M:l. 112' Slal zeas 43 294 3,le6 
p.., ..... Ii, W" = 1<1.713 16<.l)la 
Pa>,Saor,; Sb 117~ 1,766 11.785 131.406 
PabKadl 6" 93,600 !,405 9,J69 104,494 
K<ras2""' Ell 11.1161 118 1,11!6 IJ,225 
""°'21Q .... &, lual lllll 1.3118 ,s,m 
Km:s'ltrrn 8" 19.873 296 1,$81 22,15$ 
tcuas4 mm E> 25,(l1l) 31o 2508 271963 

'"""'- So IQ.OS 2.43) 1&.202 1a&.6SIJ 

"""Uj:11,g - a,, 162..0t 2.<30 1o.m )80.650 
PaculC;pAy""' Si, ~18 2.430 16,202 180,650 
Uogais.lle$ar Si 100rol r.sai 10.000 111,500 
Ln;gisl[,d :l> "'"~ 97S Uill) 72.475 
EmberC,, ~ 32'"' ,as 3.2SS ~ 
8e,n311g ill 22.3$7 n; 2244> ~,972 
8ambJ ~ M:l. 15"Cr.l e, """ 181 U6 .sa,oog 
llam,Sooq I.to. 10 en, Sil '0.7f1J 41& 2.776 30,1/Q 
Bambu Kool Md!. O.S Col 11!1 •3.aro 208 I.J88 15,m 
Be<oo Bois M,uocm, ,o c,.r !Jai 166.,~ 2.Q 1M68 16Sl1-4 
ea:n 8i,o w: acc.., lOO.- ,;;, 2!0:000 3,151l 25.IXI) 27&,150 
Saon Btii!. 1,t!I. 1 M150tm• \Jal - 4,600 00.000 334,500 
_,,.,Bl.ii:sMct.20Cmic1M" ~ mi,' 4,396 29,322 3lS,s35 
tw!b1 Bus Mi 25 Ce-, 1 II' ltt 36<"" 5,465 l6,~ <06,250 
BMl:l:l'b Md.3'.!Cm 11 It U>I 8lu/112 U,013 86,750 967.2&1 
"'"" Oi1JQ1• Olm ·~ 72.339 <a2,l91 5,S&lJ!87 
A$oall!Oll>I o,..., 14,943 JEi;.2115 4,lli!C.094 
Sela- I.a' 8.500 2.500 $) 11.850 - tr 10!"' 150 t,000 11.150 
Miny.Ek T Jr.ah Lt &!"' 128 8!Q 9;47 
Nmioluo tr 71,li:.'._ 1,1168 7,117 19;JS 1 

1ue:rutrfs tr 19J4 t, 196 7gTS ~.&16 
Me)ll~!lril- Sh 275.M ,,12S 27,500 3C6.62S 
l'(jJi,j MLri::I ~ Eh 275,CIJJ 4,1:25 'ZJ.YX) l:16.625 
Rlni~bm Sb 350"' S.llO 35,000 390,<SO 
MejaG:A,$.an:lar Sh 3!0.lX)) 5,250 JS.000 :lW,250 
l.omari B°*" I Mlp - 8b 2500."' )1,500 250.000 7,787,500 
PumTals1-2C..- ~ 1,01t.·~. 15.229 1111.526 \1'32.015 
~ Oal>\.lps- ?s'.! 1.1$<.$ 11,769 118.400 1,3.20.625 
MeJ3 K(,jl"$f AdmCl;l~I ""' tca9"'-" 16.JJS ,oa.m 12-1'1,'61 
,... ~Kepsck U2 8irtt SE ).!19, ... 14,291 3$1.Jl'J ~ ··-- - 2.018.Sf ».284 ~1.8'11 2.251,067 
l~k. tlllil 11&°"' 2.694 17.ffl 1S9:502 -""""' /113 IO.CIJJ 150 I.II» 11,15l 
~l.istt - IO(D)J)OJ 150,ll00 1.000.000 11,)50.000 

A10 W!LAYAl1 KEC. KAYOA,. KAYo.t.SAAAl, KAYOA UTARA, 
KAYOASELATAN, 

A10 1 - 8"'BcAat{UUll 2"11lll 50,llOO ts.ooo 325.oo:'i 
8r.J8elab ~.coo SO,POO aooo l)lS.000 

/ 
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~Sutw,: Harga llanzng dmt.laSD Tula,n 10/9 

"'"'· J8 

TIWIIIPORrASf JclallruNGM ~ -- HNIGI\PASNIAII - KCDE IUIIA-&liRANGIIGJ ODEI. SAllWI ~ ~·QM l!IWC!l£·•(1Gl ~ ..-A1111URU1t Rp} PliAI( 1(£,11 (!Ill 

P..,Sen;jleoar °"' 7'UI l.t97 7.!181 $a,9M , ....... ,,.. °"' RZ!iT 1,1.S9 7.725 114.1< 1 
,..,, Kail Dos 39,!IOS 599 3,991 44.C95 
Pllku S;umbat Dos 31.91 569 a.m 42.270 
PPku~ Kg 1.183 t(l(t . 7,211 I 
?111(<1 Re,,g Kg 7.183 108 . 7,291 
P."'" r,1~o1;, Dos 43.035 646 4,304 41,9e,I 

llw a.con l<g 18.187 895 S.970 66.163 
P*'Uluqn1-2Cm kG - E68 O!IO 46.1113 
pa., Ukut.1n 3 · .c Cm K:; 4J.!l5 658 4.JSO 46.943 
P1iovllcnns, 12em 1"} s,m m 5,1!8 5711<3 
-St .. ~ ~ 315 2,1(.11) v.m -~ ~ :aJDl l75 2.SilO v.rn p.,,s..al<d Kg 

~ 
31S 2.SilO V/!tS 

'4i1w a..'> 300 Z.000 22.300 
~·18o;,get ....., ,nM 300 Z.000 22.300 
-/Ball - ,om 300 2,000 22,300 
..., li-ng BA.S0,20 u. 66.IJOO 975 &.&JO 71.•75 

m,glu'l:0,30 u,, M.000 870 s.soo $4,870 
angBJtS0.25 u,, 13.000 945 6,30() 70,245 

Seng Pl• BJLS. 0.30 u,, 5'000 ll<O MOO 62.440 
Seng Pl1(BlI:Tii,21 u,, 66,000 '75 6!00 72,475 
c"'•""'I> Metil Sojo,,g M,lb Roof - 1!0000 USO 15.000 1157,251) 
llilbuipl<'.-.....MIIIINj0,>5-Rod - 2Q),OOO l.000 ltl,000 22:1.000 
~~Keel :DJa'll io.5 ~ !..- m.ooo l.37! Z2.lOO 2!0,a'I! 
MOii ~ Kec:i' l70 a W lO.S l"'l'n - 2lt•:! 3,W 1.1249 2!11,Zll -~-z,o,eo,ru ... - l'IU)1 2.603 17.3!0 '~"!al 
N011t ~ l<tcl 210 t.alt.O.S IIWI - 1'7475 2.212 14748 1$4 035 - 1.- ,so,cr,,.os""' .. ......... 1,e«) IC>.931 121.m -~- .... - .._ l~.100 1,lQ 10,410 11&.012 
"""'lie>I (- .. ,o,rn 150 ,.coo 11,11() ,_._.. .. 80,000 9(1) ,ooo 66,9()11 
~Slid~D .. 40.000 600 •.000 •MOO 
GIIIWQ • ..,,. .. .JO.DC() ,so J,000 33 ,so 
"lliti<• ,...,3 mm u,, - 1,425 MOO 106,926 
,..1&111 1eb01 $ m,n u,, 85.000 1,27! 8.500 9<,m 
tiplekt T llhll 4 mm u,, 135,000 2,025 ,~soo 150525 
t1p1111a Tablll IOnwn u,, Ito.COO 2,<00 18,000 178400 
llp-• I Af\91 rJ ff'tn u,, l&s.OOCI 2.775 t&AOO !l.00.215 

r-.wood T IIMI "l .ffl lllr 115.000 2025 1UOQ 150,525 
Ul ..... 911 111- 975 e.soo n.•1S 
lw,noa• 1 - 485.IOI 1)1!1 - !'I.Ea ....... _. - '''""' 6,.116 42.50t 01.oeo 
~ ........ - 255"" 3,1126 25,SOII 184.316 , __ - m/DI ,4J6,f 21.m l09.s25 - - 217.!01 <1$4 21,180 309,!,2!, 
~ot:- - 294.950 4"42.C 29.ffl 328.AID 
JaDll'l'#OOd PQl"OJ - 24'1l• l.670 24,46< m,109 
JokllnMWI' \\111ma LM,t,ar 249.MD V48 24,!ll,4 274.612 

rconlka Plot Lema< - 4 .. 424 29.495 328.870 
·on1kt W&rl\l M2 294,950 4,'24 29,495 328.310 

r6,p1A LM'lbar Sef'l'IO IQ 2!0.250 l.!KM zs.cm 200.170 
1ic-a Rl)tena ! nm t.12 372.2!6 5.58' 37,22< 41M•• 
Kaca - 5""' t.12 St&.10< rm 51,610 5n.Cll!6 
I J(eco Btll'lltll 2 ,nm M2 314,521 ,,ng JI•~ 350.86• 
'""•~3m l,Q ;m .. • t,493 29,9156 l34,J)06 
Koc:o' B.iiiim ! ... IQ '54,'" &.821 '5.•16 507.os4 
K,eat-om2fflffl 112 1\1"' lOOt 13.JS. 1'3.958 .......... ,_ 

M2 - 2.62< 1&.830 1157,649 
Klet~5-- M2 :Na."' 3.722 21.810 m.m 
Kl<t"lil-2nm IQ 381JV1 5.ns :ie. f7l) «25,Si.6 
l<aciEil . ..,,,, 

11.2 793.1!0 11,898 79,J16 1184,395 
Kaoa Es' """"""'s""' e, 5119..)45 8,$40 58,935 651.t~ Pi'*' ~g Ooo!G.,..; Bit lO.CIOO!"' 300,000 2.®0,000 22.:!QQ.QOO 
Kuno Plow Ton""12~(SOSJ Bit 175,000 2.625 17,500 105,125 
,und Pf11u T Mam l)iloo Ellil (Kb:n,t;t) Bit 220000 3,300 22,000 2,s::,00 
K111Cf ?l!IIJ;f IWIM\ l.l'lietl Asll ell 350,M 5;250 35.000 300.250 
l<t#ld Pl'IW T .r,;wn Y * Oootie ell 350.000 5,250 :is.000 300,250 
11,1,r1d PwllU T a'liffl T ez:ab s, 27!.000 4.,125 21$) 306.625 
Klld Pwl1UT1!!'13'1tireyal s, 350.000 5.250 l5.000 :MI0.250 



Standilrlsusl Saruan Hnrgo 8.ar1.J!2gdan Jusa Tohun 20/9 
Ila/ . .!9 

.. ~~~, ~~,~- ~ 
~JA!WIGIJAS,I. MBUY!:"P£1M 'sA~ IWIOAPASAAAN 

~ 
,KODE Ql1E.L (llj>J J,J<OM~St,.DAN P.lfW(,JO; • II [10'!,) 

Ul'ARilYR~H 1!i,,j ,l't!AI( KE-Ji.(llp) 

lluroP!auTramT<wlo ell ~,81>2 4,318 ans 3:i0.9!6 
i<tro c;..,td Sh 4C<YV 750 5,(00 55.l!lll 

"""°"" Bt, 3'!,000 S,lOS 3'.700 J8G.90S 
Ka1tArtp:n ~~ K.~ Kw~141 &atk ell 44,164 662 4,,16 •9.742 
HakAng!p s,, 9A63 142 946 10.551 
Greodet P.inlll {i:J<P.anci<ld) 8'J 35,000 !125 '3.511() 39025 
Grendel Jondela Kuf'IS'l9.lln l(w~flm1 Sal~ Bl, 30.000 ,so 3,000 J3.4.SO 

r"1clll9<loka ei, IS.COO llS 1,500 16.72ll 
Er,g,i,1- ~"111'l)"'1 e,, 60,115 '" 6.012 11'1,ro& 
:,,g,ol Pit.CU l<lmi19 .. Sh 1(1)217 1,5'1 10.322 115,087 
Er,g,d~-- 6h 1).880 lOII 1;J88 11,4" 
&.gs,INl!n&.~ lenW 17,lf,O 2f.ll 1.~ 11'"5 
l<enas l;,111)',s t...w 15.000 225 1..500 16.'175 
Kol"'•Si!11 "" 50,000 '/'!IJ 5,QO;l !15.750 
Kap.rr baru Knl!ln,rn ,oo.iXlD 6.000 4a,ooo ,,a.ooo 
KaPIJiApi LembiJ: 748,670 11,229 7057 1134,GOO 
Ami:(.1s ~ / t1e.v Ko <8,738 ·281 1.81i 20,89.'I 
Oumpul Ko 65,520 833 "5.552 81.906 
"""1wTll!'Obclt Kg 36.<'lll 15-17 3.64' 40,6:lll 1,11.,."" ~ 40,631 8)9 4.083 '6,303 - "" 121,381 l,!2- IZ.i39 13$,)17 
1 ..... .. 103,217 1.5411 10.m 11~01!7 ,.,.. r(g 6330 950 6.~ 70!28 
l•IMitKl'l" "" &C.~22 l,2G5 8A32 91,019 
"Menl Kb 97,160 1,,51 9,71$ 108,334 
.. e .. 1 I(~ 97,100 1.m 9.718 1116,334 

CAtl)Mar, KM 70,810 1,197 7.981 116.9M ...... Ko 8$,015 1,275 8.502 91792 

'""""""" 51<G 85015 1.27$ 8,602 111.m 
cat Moo 31 96000 1A2\I 9.!00 10S,ffl 

201 80U71 1zm. 80.117 893,7$2 
c.tA..., 20 111)1,$71 12,02< 80.157 mm 
c:mr,1.« 5Ko ,20,.w 6,300 •tooo l(;!,JOO 
~MMate,c 3Ko 100.000 1.500 10,000 111,600 
CtlH•- 3Ko 250,000 3,750 25.000 218,160 
COi Allonr, (CII koy, ""'iikl~O I l<o 1,1,:1110 2.211 14,7:Ja 115-1,3211 
Cii<Pllio<j(Ctl I~~ e .. , 811 85,014 1,275 8.501 94.7111 
r...11 l)Jh,Dt 2.5<• m.ooo ,.,so 23,000 m!,M, 
!Alff\ n.. ~ .... 2IJ .t 20 t,,i en 10.000 150 1,000 11,150 

v .,,.20,20cm en 1~000 150 1,000 11,150 
Ubtl .. ; V,,n11 4U a, 20 UII 811 'I m l,l,00 18,!Zil 
Prio1 PC 1'bJ ·""' ih ;zo cm llh 10, 1(11) 1,000 "· 160 1"'rri1"CW1mo20,20011' 8h 16,"" 225 I.SOD 16,T,IS 
w,t,, V'ltf'lltLUX "''Lm So 12.000 160 1.200 13,360 
Vlolal WOl)lll ,,.,. :10 Cm Sh 15.000 21' 1.500 16,125 
«a,o• zu X 30 \...TII 1.12 16,000 2l5 1.500 16,725 
'0'1 semen 20, 20 Oos SO.DOD 750 5,000 !16,IIIO 
,gel"""'"' 10,· ... Dee 190,000 2.850 19,000 2t 11&.SO 

T,gel- lOx 10 Oco 17~000 2.~ 17,500 195,125 
f'9""""'K 10,20 Oco 17~000 2.ffl 17,600 19S, 125 .-.20,:10 Co< ios@ l.O~ 20.!00 229.575 

6')0l keramll. l!h ,s Co< 2(;0. l,71() 25.000 718.700 
egotKo,am1'lOrlO Dos 220.000 J,300 22.000 ?46,300 
egd K"""~ 40 , 40 Dos 172.000 2,580 17,200 191.760 
.... ~~- Moll3 l'1llll ..... JV',,,, Ooo 2,010.000 30,ISO 201.00I) 2.241,IIIO 

Teget Kefarrik k~ Orand M:is1e1 ni1lft .iux 30 Dos 208.000 3,1:W ll),800 231,020 
egel" kerarnik Mass Romon l'f.il09 JO x 30 oa· i::IS.000 3,375 i::1.500 :oro.m 

Tege1"""'1ik~a Vi>mo .._.o, <0 Cos 234.226 3.513 23,423 261,162 ,...,.,_,.. .. _ _,,...,...,,,10 
Oos 2359'11 U3!l 23,5!6 263,096 il9e/-K.a-- 20, . ., Dos 173.501 2.«ll 17..150 193.•S'l ,g,!""'3nltl=a_,._,,,. 20 Co<· l'll.501 1.,6(1) 11.350 193,'53 

T*' Kem,\ I_,.., G,- POS>O Pt;o, 30, 30 Dos 113,IIOI Z,603 17.350 1113.•&3 
To,i<iKoramk Maesln> locnrrll l...,h.m polos 30, 30 Dos 173,001 2.603 17,3,51) 1&3,4ii3 
T eg .. Ke<ami< Gr,.ho-ol>• lO , 30 Dos 468.m 7.02'1 4S.8-IS ~:i:i.m 
T ...... K"311>k patillum40, 40 Dos l12.JOO 4,6811 31,230 3•8.215 
T eg,I Kerainik Accull Ven"' Polo< 50 , 60 Do; J.<0.691 s.110 34,069 379.670 
Tege1-kon Vond:r l'olet60, 60 DI>< 4i::l.7i0 S.JAI 42,271 '71.121 
Ka!laHM2• t 1t2mm Rd Jt,,(J<:Jj 450 3,000 33.'50 
KaoelNM~> ll/2""' Rel 31,000 566 3,100 (l.2$S 
~I- Bn l47,125 = t4,713 15'~ 

.· 



Slandar4a.,; Sat""" Ha,xa BarQl't..g dan Jasa ToJrun Z(JJt) 
NM.60 

• 

~ASII l<BJNTUNGAII ~ 
KOOi; -a,.AAII- I illEttl UfY'PUII SAlUAII HAAGAPASAIWI AKOMOOASI DAN PWIAKKE·Ullttr.11 ,tei&IAsuK 

OOEI. ~) - ~- Rp) ~0{1111) 

Selmg 2 Fhase 311 =><> .c • .cw 29.,;,; JlS.t,;6 
Soi.la1~ Eb 'IT .... 1,.457 9,116 IO&;J)< 
Sa\3:1' l!mg? T t:fQA 8" 88.327 l.l25 8,633 !ll•M 
Satl!rGardaTlff'W e,, 1'1,12& 2207 14,713 16'.1)<8 
Korliak Tallaln e,, eaw tm 8,833 93ABS 
Sal("' l<;,o1,k r rntnl Sh UM.too 1.562 10,410 118.072 
Sal< ... Engle~ Ill M.990 885 5.899 115,773 
S'"-"rOcutle Ill lill.&00 t863 19.™ 21t798 
r .. cai,,.,, !I> rmoc. 11.11111 eo.ns 677.0&1 
5""- 91> 115, ·~ 1,QI 9,5"3 106.311') 
la'tp, TI. 1GV.• i!II 1J,Sil1 1,106 7.3&) $2,16:1 
""""' u 2D waa Sii 153.IJII 2.298 t5,J18 HG.!101 
...... n.~w11 a,, 176.66< t.SO 17,6£6 196,970 
1.-ncu TL 100 Vlai a, 323.783 ,,es, 32.Jle JGl,018 
.Lamou Jai5. Jari 7 w.c (PlulOt) Sh 9''.l!M 1,41G 9.~ 105,238 
1.am,o Jan·Janaw.01P1,11~, Ill IIUV 1.4&1 9,1!93 110,:I03 
4'"l>U Jan. Jori 1• W• (Phllpo) Sh IOiUl7 1.5'8 10,322 11&.W 
I.OmDu.Jati • Jan 18 WII!. IPl-..tiPt} l!'1 147 1:2! 2.207 14.7<3 164,041 
1"""".Ja1-J.-,2Si\•(""'"'' Ill> 1119.318 2J7S 19.838 121.169 ,..,.,..,..sw. a, ls.ODO ns 1.!IIJ 1&.rn 
ur,w?jilt\OW,a 3b ''"'" JOO 2.0IICI 22.300 
l.Mlp, Pja! 2'> W• 311 l'l,IOJ Sl! J.!00 39.025 
lMnp, Pja! >II Will .. IS 000 1,llS 7PIJ 113.e.>s 
Llmpu....,60W• i!n 120.0IICI 1,IIOO 12.0IICI 133,IIOO 
Le"""P,Jar75WIO Bii 19$000 2.925 19,500 217.415 
Laor,ou P,Jar 100 WOil Ill :125000 4.878 :12.6CO 3ij2,376 
iJll!'l)ll"-~1\.1Vl't e,, 720000 3.JOO 22,0CO 2,s.300 
LM"C>II Neoo{llomP'C> n_ l.O W e,, 3(1(),0II() ,.500 30,0IIQ 33<Pl0 
L11r1W 1 L l.oOol NII Ill - 2.8111 19.2!9 m,733 
IJltcMll.l.<MIW ... e,, lOl.lllCI l.1:13 2).82!) 232.143 
TL Bw< z, w 1"""1c>IQ !I, ZlS.5&1 ),JS:! 22,55$ 251,<el 
IL &A,c2l)W{- Lb 2,uoo ),&!< 2•.290 270,113< 
~i.,g, a. !07.250 9,11111 l!0.72S &77,0SI 
1'6Mngk11 l'01lr a. 7.fflJ&il 109, 1911 m.99< 8.117,1:le 
Bo, S.krlng e,, S10501 1,eoe S2.050 560,359 
Cb!GI Joi,gk~ LCJK81 (IOI)) e,, Jal)OII() S,250 35.000 300.250 ""'°' JOf9kOI: D- CTOIO> ... ISIJOIIO 22.!00 150.000 1,672.500 
was-ll..el'Gltll> Ill ·~ 83.JIM •Zl.02S 1,705.186 ..... l!lt 31).lOI) 1,61$ 31..230 J.<a,215 - !I, ,-uv 2e.&a 190.!50 2.127,981 - ... ...... 2.® 1).880 15',192 - It, - 18" 2'.290 V0.113< 
WlrN !lb )12,lOO •.!1116 Sl.2311 lA8,21! ..,.... 

l!lt 2'2.900 3.6« 2,,290 270.83<1 
uuduk Ke,all'M l!lt )211,651 4.915 32.965 J07,G41 
\Vas,-Lcklll Pullo ... Ull.612 '91167 331,781 :l,ffl,:160 
Wama/il.eraml1t ... Gt.col 10.410 es.~ 773.411 
l<clttn/JrnonJum 1 l.obq ( ~, l!b 1)14J02 11.218 121.450 '·"'·170 
--Z~l~l ... 1,735.002 l5.02S 1)3.500 l,!13<,527 ,_.....,._ 

ao ,~..," 5&.'811 '56.531 S.Oll0.319 
ow. Lcb!Wtm1 ao 5.1&2.Q 71.1:111 51 .. 21!,J S.73<.00S T&mp.ao,,,,. F.,.. ,- a. 1.tOlSOl 28.152! 190,8!0 2.127,1181 B- BO 4.141.265 82.203 ,,,\ns 4.624.200 
Kron l!b 1211.ne 1.947 12,978 144.702 
"""6111 II, m.651 4,915 3<965 367M1 
SatlngMAir.- l!h 1)9.,00 1,041 6,940 77,Jal 
-ll'IOan ¥PlasrJc CNSO"lal) BO !O!"' 750 S.000 65.760 
-Ar80W .. (lla<IG'III) 61> 2.737,1• <1.(158 271.720 3,061.973 
- IW(Otaga,J !!b 2.Sl9.!a1 4',094 mw. l.217,m 
~Ar,t:OW&fs.,,o) 8' U)I ... 4&.025 32Q,169 ~ 
;,,,,,,a""Ta,g,n{~ 80 780.751 11.711 ra.rn 870.538 
P<ni>•T-~~ e,, M(.(131 12,1611 86.400 96l.39S 
rM Air Bersh 6" -· ,,90~ 32,965 367.561 
FlocrOraio 811 5U90 sos s..369 f>l>J\65 
A\IOO I ~an Ai, l!h S7.2Si ess S.716 &J,840 
Kron Air It !C.OIICI 750 S,000 56.750 
AoorAir M 15/1:1J 1,11!! 7.500 83,ta, 
Plpa 9""Galv.,,.. 01'1: Moclun B S13i ll!,ln? 1.950 tl,COO '"·* Rp,So&-9Jl4"-..,B S13i -n •.sn = 3&0.07S 
?!c»S.,,-01'•-B S3 2.475 16P.J) 183.9?6 

' 



!ilandarisasi Sat,- ffar1!P llanv!g dan Ja,u 'r.ahun 2019 
Hal.6. 

I• 

1IWISPOl!l'ASI - - 1(00£ NAU B>JWtGIJASA -- SIJIWI -- AKCIIIQOAl[QNI ~ \(E·UI (1~) ~ ODEL (Rp) UP.NIIIUIIIIH !Ip) --(Ap), 
PlpaS..(G<Mnl101 ll4"1A<d•mB Sbl ~.000 J,000 20,000 223.000 
~ ... - .... 0, v.r-, 5"' 22SM 3.375 ~500 '250.67& 
f't>I._.Ga,,n0T,_.8 Sbl """' (.125 '11SJI} Jal.K?<l 
Plpa"""G~vaNt021/l"Mediuffl8 Stal 215~ 4,145 77,!ll() :J00.625 
P,ipa lleSi G,11,aOiS 03" Med<IJll 8 Siii 350,000 5,250 :15.000 300.250 
~lleoi.G.,l;ll>0 0 v.r-• Stlf 155.llOII 2,325 15.IOO 172.825 
p,paa.,;~-031<" -..,,,. 9,1 ,,..,., 2.775 11.500 :ll:.6,215 

fl3 o,,.; GaJ<,n• 111' t,ledNm A Siii 250.000 3,150 ~000 276.7!0 
Pi01a.,1GaMri10111",-,,,A Siii 'IXl,000 •.!Xt! 40,000 «..000 
Ap,a..-...01 v.r-...,. Sit ......... 6,750 ~000 501.ISO 
~ RM.1 ~.an•",. MedQffl A 5lllf 511.000 1.625 57.500 &Ii, 11!1 
Oipa BMi GalvMlt 0 2112" IAedt.11'\ A Sbl 650.000 ,9.750 &S.000 724.760 
Roa PVClil 1J2" AW &,I '¥lm .so l,000 33.150 
P<Jo P'IC 0 :;,.· AW Sal 305.m 1,575 lO.lOO 3'0,015 
Plpn PVC 0 I ' AW Sbl 45.000 675 •.!00 50,171 
Pip, PVC 0 1112' AW 5"' 85JIIO 1,275 8.500 94,175 
Poo P'IC liJ T AW 51111 IJS,~ 1,515 IQ.51)3 117.01$ 

ip,PVC02112'Al'I SUI 135.000 2.<125 13,!00 lliO~ 
Plo,livc 0 r AW Siii 27SJII() U2S 27,600 306.6'15 
Pi>t Pl<, ll 3 11Z AW Slli .. 1,837 s.62S .U,16,t 492,4:IS 
PlpoPYC0•·.w Stll !Ol.nt 1,571 !O.m 562.m 
Plpo K~toPVC Ukr. l,tdl, 112' St,j 20.000 300 2.000 22,300 
Pi>t"'""'Pl<CUU Mdl.lf<' Stlf 1nM 300 2.000 22.300 
Pipe fllltl j,"VL I.At 1H .. Siii 3&,t~ 573 l.el7 ~ 
PIPI iQJtl PVC Ukr Mtt1. 111'. Sat 97, 1E() 1.•57 t,716 1Qe,):J,I 

·v~ Ult!. tldl, 1112• Slot I07.61t 1.614 10,757 119.941 
Pea - Pl'C uo, 1,1:1. r Sat 115.63$ 1,750 11,66' 130 "'3 
Plpa-PYC U\f, Md .. SW \33.17 I.SGS 13.317 1,48,tlll 
MDI~ 1'"111.P\'C Uk,. Mel. 1 V.f Sat 12,500 18& 1,250 13,9!8 

IA, ·~1· Siii 7!,/11 113 7!0 3.363 
Plpo ....... u,, .... ur SW 

M~ 
75 500 . .,. 

P1k1flMw Ill, i.201 1013 161.043 
C) •• , !willr"G .. 111.Moll t.168 11.785 m.•oa .. _ .. sn- 1.406 D.36i 104,46,1 _"f,.. .. ":U 171 1.116 137> 
Kvn 2 ,12 mm a,, 11 208 l.lll3 1s.•n Kull,.,,. .. 1U73 298 1,167 2~.159 
"'-' ffl .. ,.., m 2.5ClfJ 21 .... .. 162.011 2.'30 1&.m 180.6E<I 
Sl,OOUl•"D ..... .. 162.011 WO 16,202 180.6SO 

A'fl"' .. IQ.Oii 2.430 18,:l.02 tao.&SO ·--- .. 100.000 IJ/11 10.ax)) 111,500 
un...,1<tdl .. 65.W:, 975 6,500 72,471 .. 32.516 4&l 3,255 36,l!IO 
~ .. 21Jt1 lJI u.a 2'.$1' 
KAfflri, .. !eSar Mal t~ Cm .. 62.0!iC ,., 5.~ M.006 
8Mlb11 S8Clat10 IA:1, 10 en, .. 21.160 416 2.176 30,llS ·---o.sem .. ... 20II ,.sea 11,m 
Bolollill>s Mj!,Mo., IDCM' IN IE6.S8l 2.•!le l!l.1!66 186,714 
llo<o,\ 91io l,ljl, ao<>n ,socm· !Joi 250.000 3.750 25.000 278.750 
S-llu41 .... hb!OCm' !Joi Dl,000 4,600 30,000 :134,600 

IBH:lli!I !bl M:I, 'XI DII I" t ii' !Joi 293.2,, •.lllll 29,)22 m.~ 
BIIDi> Buo Mdl • .,. rm , I M' Uni 36<3$l 5,<M l6,"'15 406~ 

IBMrrl Suit Mel .lD C!f!X 1 llf' Utll l!J61<Mt 13,013 811,750 067.~ 
-l)ngin °""' 4,825,908 1ZJ89 '82.591 5.380.867 
AlpflllelDn °""" J.!6U64 54.&Q lll6.2ll6 4.0&l.004 
'"""' ... l,lOO 1211 6liO 9,418 
, .. ,.., ... lo,lll)O 150 t.000 11,150 
""'1'*T- ... ..... 128 a.;o 9411 
P-../Oll ... 71,147 1.0llll 7,117 79,311 
Qo,,..klfat ... 79.1•1 1,196 7,9?S 811,018 
!Mil Mliilt SWd• .. 2751" • 125 17.!:D) 306,625 
K'l.l'V MlriS SJtm .. 27«n .1,12$ 21/J::0 306.625 
1<1.,11,1 GI.IU Stand.Ir .. - ~250 JS,000 3S0.250 
MtiOGur•Sla,o. 1111 :l50Ml 5.2SO JS.000 350.200 ·--,-- .. ~ 37,500 250.000 2}111:,00 
PnQIJI) rur:S T'1lleb 2 O'n StMOar ..... t,014""" 1;,.229 1~1-526 1,1321015 
D~pan oasa t....iti FD!nl(1 ~- t, 18',591 17.769 l1S.4S() 1.320.825 -- .... 1.oe&.l!)l !6,33.! 106.920 1;1<,461 

"""-~ 1126m s. l,.&1~ ..... 5'J91 "61,JMJ 4,D:lS,E<,5 

• 
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l3&..:U_OfhASI - .~ .KOOE- NAIIAIIM,f,NGIJASA SAJIJAN .-KOIIOI),' Sf DAii f!IW(KE·mf111'!1! ooe. !RP) UPAHBUIIUH Rp) ~Ellll11J~ .,, 
Pl;I.U\i<Ji-111 (Rp) 

MejaKtni- - 'l.0!8312 30,2&4 201.a;, 2.l51,re7 
"'k Un< 178.."26 1.684 17A9) 190,502 
a.,,~ Ml WXIO f50 1.000 11~150 
~UR* - l4.IIIJl.DD llO,(O) 1.000.000 11. llO.OJO . 

All WU.YAH KEC.MAKlAN, lWQAH BAIU.T OSI( 

411 I 8AHAN 
Ball!wl(UUII =~ 150,«I) YJJK1J 7W.OOO 
B,o,Bei<n !00,lXll 150,CIGQ 60.000 700;llll0 
eait<wang ~.000 150.000 3S.OOO 1535,000 
a.o.Sua11>cm 1.13 3'lQOOO 150.000 JS.DOI) 5.lS.000 
51111 f't!e:,.t!l 51lU UIS Ml -- 150.@ 3).000 <!0.000 
6'"' ~r,/Bt - srr On 1.13 31»,0Ql 1!0.000 J0,000 ffll.000 
aa:us-1Bt'°"'""213an Ml 300.000 150,000 30,000 460.000 
Bo ........ -100,, 1.13 'YXJ{l:Jl 150.000 30.IXIO '80,000 
lrA,iJHala0.111CM 1.13 !00,000 l!ll,000 Sl.000 JW.000 
KN'kl Ka-ar Jib am Lil 500,00) 1$0,000 50.000 700.000 
.... UnG M3 350,QCIC 160.000 35,000 535,000 
~!'a!.q Ml 3l50.llJO ~-000 36.000 m.ooo 
PM8evl Ill 3511.= 150,111» 35.000 6J6,000 
s.., 14) 3l0..«ill II0.000 35.000 53',000 
11\ahT~l!I 143 3Sl,OOOI 150.000 35,000 S~S.000 

Pa,,H,u Ml B"'"' 150.000 J6.000 $3$.000 
::iiGMlt'I ( ,..,_, llll OU I<;) lll< ll!.000 ,so.ooo 11500 2911.500 
samea 1v11m1 lll< ,..., 10,000 2.!00 l0.800 
... ea1<111 ... "" 30 200 2.230 

1<11 ' a, , .. v 1111) 2.(Jll 
, .. ., B.110 ""'"" !IO IJXIJ 15 100 1,115 
IP1wq Slc,,1 ... 10.000 150 1.000 11,100 
1n..nC.C.11.-1(,.,_) a, ,M JO 200 Z.230 -.-K-2 II, , ...... v IIIO 2f111 
9,i,tOA,.0£3k KWM!tal 3 .. 1.000 ,s 100 1,115 
Kll)II ... IIWIU l,(J 5,000.000 75.000 l00,(100 5,51$,000 

""" a., "'" Ml 1000..000 75,CIOO S00,.000 S~TSJ)OO 
K,yuBod'IO Ill 5,000..000 15,000 SC0.000 M7S,OOO 
Pili,an Kt,yi, e .. ,Jr& Ml 2.500.000 37 .111) l!IQ.000 2.m.soo 
P-K,111 Kiii> Z Ml 2.51:1>' 37.500 250000 2.787.51:1> ..... ,w., .. Ml Ull. )1.llJJ 250000 2,1'17.500 
""I'll'""" .... "" "'- , .,,. Ml tm"' 11:D) l!0.000 Vl1,!IJO 
Kllyu MOlil II s lfl!Wl'II Kl•, I 1ot10 Ml 2.500.000 37.500 211Q.OOO 2.787.!500 

...,.. .... "'1Q Ml 2.soo.= 37.500 250.('(JO 2.781.500 
,-,.,_,........, ..._. t ~ jQa I nit. .JVII Ml =:: )7.s:,:) 250.000 1787.500 
P.io.21\ M)'II ,n,k .. I snna Ka II Ttd 2 un Ml 37,500 l!0.000 2,747,!00 
K,yu l<Jts I ')If M3 •.000.CXXI II0.000 ,00.000 4.400.000 111oiv-" 5.~ Ml 7_500,M )7.5()() 250000 2.1'17.500 
u,o.,X.t"t.•J 1.13 5.~ 75JIQ) lOO,OOO 5,57~m 
l<ll)'1tlCll$l1mr Ml 7.500.000 37,500 2!0,000 2.181,!00 
KayllKI .. llli!i M3 U00.000 37.5(11) lS0.000 2.1&7.SOO ~io,,u,,, Ml 1.000.000 30.000 200.000 2.230.000 -lloOon ,Ml l,815,Cl $7,232 311,514 •.2'Sl.lli4 
!Htil Beton s:. 50.000 900 6,000 ~.900 
l!esfUlf Siii 49.3311 740 •.9)< ss.0,2 
$oii, I.Ir 9,M 135 900 10,035 
Bens~ I.Ir 12.000 ll!D 1.200 13,:!IIO 
Mnyli< T anah Ltt 7,000 105 700 7,llll6 
Petlm•IOI SI.tr 450.000 6.750 <S.000 501,750 
-~<l•6l"'-0Jffll Siii 9),M I.J&) 9.000 1mis 
Be<iPla!lai)Tbl Umm Siii HOcOOO 1,650 11.000 122.650 
B&lPla! :• kl) Thi. OS mm Sul 100.000 1,500 10,000 111.WO 
ee.;Pla! .1(6}1?11,0..Stl'III Siii 68.000 l,!!20 6.&:IO lli,Bll) 
6esi Sb~ , ~ • 3 Oil Siii 9!,$4 I~ 9.JOS I 10.31~ 
8tol Siiu tO , 40, 4 Cm Siii 105)39 1,6'$ 10,97• 122.~o 
Bes1 Siku 50 11 50 x 5 Cm Siii 11= 1.754 11.6~ 130,368 

llvwlliSlkuGQ tOOr-SO. Siii ll!loOOO !.800 1UIIIO 133,llil' 
6e9:St:u IC0,: 100• !Dun Siii Ito.Mi 211D l&.OQO ll'.IJ.7t1l 
Besi.?l:t :'>1111) 31l• x 1,6:,; Gm Siii 99)&1 1,49'! 9,916 IU,136 Bos! Plol 6'ip JI<' , 318, & m SUI mm 1,766 11,m 131,257 
Be!i.PIIIS>,p 1• < IS.Sm Siii 121.15! 1.94S 12.S69 144,AAC 
Sid Pal 5111> 1' c:Jn6.x6 ~ Siii 14S,6Sl 2.125 14.!65 162.404 
~i Pb! Mlnmiwn UktrM 0.5 nr.i Siii 180.000 2.700 18,0IIO 200,700 
Desi Pl!l' Ail.rnif\llm Uwrl'.'I 0.6 m Siii 100,000 2.700 18.000 2!11),700 
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KiloE .. NAMA IIAIWtGIJASA IERKIIYP9II - l!AAGA""8AIWI ~t<Ec-• (1or,) ~~.K 

~ (!lp) kE!JNTUNGAN UPAHBUI\I.III RPI ~~~1 - 
Desi Pl~\Jm Ulwran 0.( mm Sa 1~ 2.7W 18,000 209;100 
b Bek!> (Bondri!) Slal "2/ilS 790 6,267 ss:m- 
NyamL1<.!Fla:stil {Kasa) sot 51$7 778 5;1!3 57:843 
NY:smull:Jf<.a'A'al: Q<asa) S!.;I 11""" 1,077 7.1a:3 80,089 
Sating"'l ?asir (Ayalsan) Sia! W,7S3 t,496 9,91!; 111,t26 
Kawa1.0ufi Rd -- .... 3'750 25,000 278,750 
K .. ,t~ng 4 mm Roi Besar Rd ,ro_= 10.500 70.000 780;500 p...,c,,.....,.,. 

"" == 600 4;900 ,44;600 
Prku~S...C Dos 19.810 t,197 l'.961 "3,98" 
Pai<li.Asbes °'" 11.'lfil 1,159 1,17.6 86,141 
Pat'J Kail Iles 39.9(15 539 -3,991 .44.495 
Pti:u SL'lllbat lbs 37.SIO 569 3.7.91 42.27°0 
?""" Selai"l Kg 7;.183 108 718 8.009 -~ l<o 7.183 106 718_ 8.009 
Pm:u Tripi?J:S: °"" 43.005 616 4.304 47.$64. 
Pai:u i3ek<l Kg 59.&!7 aS5 5,970 66.&13 
P.ato~1·2Cm l(g 43.'"' SSS 4,390 48,943 
Palro Ulcurao 3 - 4 Cm l<o "3.895 658 4.390 48.94.3 
Pal:11 Ukurail '5 -12 Cm Kg 5"'' 778 5,18& 57',ll43 

""'"Si"" l(g ~GOO l75 2,5il0 ·21 !l75 
Pako;~P l(o 25."' 375 2.soo· :27,815 
""'" Seng Kecll Kg 25"' 315 2.!.00 27,875 
Muri B9;Jt - 20.000 300 2.000 22.3i)O 
a. .. ,Beugel - 20JJOO XO 2~00(J" 22,300 
At,;1<e< /~Ojt - 20."' 300 2,000 22,:lro 
Seng Geloa,t,ao;; BJtS0,20 llr 65.000 975 s:soo nJTS 
Ser~ Gelo;nba,; BJlS O,:D u,, ''""" 610 5,800 64,610 
S.,ng ~'"""~ BJl.$0,~ u. 63.0C() 945 6,XO 70,245 
Seng P{at BJLS. O~ llr 56.llXI 640 5,600 62,440 
Seng~ BJLS. 0.27 llr 65.()00 975 6.500 72,475 
Gemeng ,.1s1a1 Se)ems 1.1,m Ro,( - l5QOClJ 2,250 15,000 167,250 
Bubu~n GB'lli!ng lielci sejenG r,timi'Roof - 'If»!'" 3,000 ,20,000 m.oo, 
A;t:es ge!O!OO)<IQ Ke<:11 30, x 92 x 0.5 mn - 225,000 3.37; 22.500 2..((J,~5 
"'1:es ge!omij'"!Q l(ocll 270 <92 x O'S m" l.atls 232.400 . 3,487 21,249 ZSS,221 
A,!>OS l!i'ombalgl<ll<il2<11<80x0-.5 me - 173,501 2,603 17.350 193,453 
Astes gelorrtl~g Kecl! 210 x 80 x 0:5·m:n - .... M7,47S ·2,m 14.748. 164,t:15 
Asbes ge!OIOO~ Kecil 15'.>x-9'2; 0.5 mm ll =~ 1,640 10,$31 121,876 
- geloriw.lg ~ Nolr Gelo:nta,g-Kecii - I0!,100 1,562 10,410 116,072 
AU!C> ~lpai R\Jmbia 911 10,000 15'.l l,000 11,.1W 
Gen!oog. ~ar Bl, ~ 900 6.000 6S.900 
Genraig.~ e:, ~ 600 4.000' 44.600 
Genleng, KeCl1 lib ll.000 ~ 3.000. J;l,.50 
Tri~ks leb3l 3mm I.bf 8S.OOO l,275 &.500 94,175 
Tri_plek,,Tetal 5.wn u. 100.(Jro 1..500 10.000. 111,500 
Tn1:<e1<s,eoo14 ... u. ~00) 1.025 13,500 1fh.92S 
T ri¢ekSJ oOOi 10 mm u. IE0.000 2.400 16,000 178,400 
Tri;,<el.<7•~20mm u. 18SM 2.175 . 18;500 200,~5 
'fekwooqTeb9' 3 mm I.bf 135,000 2.025 1:l,500 1Sl.S25 
Lis Plofil Si; ss.=• i]5 6.500 n,475 · 
Eleanil K'l3S I - '85.801 7;1.87 48.!80 541,668 
El«rnll<las' a - 425.076 6.376' 42.~ .473,960 
Hard Soa'td '-- 255.046 3.826 25;505 284;376 · 
Soal&x>.~ - m.rot 4,164 .27,)60 309,525 
Play_w,>od laOta' m,60\ 4,154 27.760 m;sis 
Tel:wood - 29l•• 4,424 29,495· 32a,a:70, 
J,bornoood?oio, - 241."" 3,610 24,454 2n,769' 
.. ~barrt,,ooo \Vama ........ 249.840 -3,748 24.~ <ffl,572 
folika~ lubl< ---· 4.424 29,495 328,870 
~o~~ama f.12 294,950 4,(24 29,495 328,870 
P,pO'l 1.ombar Sering 1,12 ~ 3.9P4 25.025 290,tl'J 
K~ Rayber<l 3.mm 1,12 372.236 5.584 31.224 415,044 
K3"a R.lWber<I S·mm l"2 518,104 7,77J 51-.810 577.6$ 
Kaea Bening 2mrn M2 314,521 4.71~ 31,452 350,691 
Kaea Beo-...g 3 ani M2 29i.556 4.493 .29,965 334,005 
Kaea &r!bg S mm ld2 -45,\760 6,821 45.476 Sllt.658 
Kaea Pd06 211"(11 1,12 I~ 2,il0-1 13,:!59 148,956 
~oc.,l'<lios3.,. M2 168,;95 ~· 15.830 187,649 
l(;,:a P.ol0$ s m'n M2 248,105 3.n2 24.610 27(m:fl 
~:a&./~Zmm ld2 381.701 s.m 38,170 4-2S,-59S 
Kaea Es/ KE\ilbang ~ mm ld2 793.tao 11_,898 J.9;3·18 -~.39S 
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t1Wi$POIIT AS# K!IJNTIJNGAN iw1GA 
kOOE' -~ IIEe<m'l'9I $,1.rut,N IWIGAPASAANI AK~IWI PIWCKE:111(10,.) TERIWIUK ooa. l1'p ~ llP.IJICBURUlf a,j PIIAKJCE:-11 (ftp) 

~ :SIKe:.ia:'q S pr, ;,, ~~ a.&oa sa,s:;s 667. ll'O 
l'nl~-va-· sr, ~OOOJX)I) Xll,(l)O t- 22.Xl1,ID 
Ku:oci.n:ml J Era'.!\ 2 S1mg '-1 !II 115J'ill 2.tZ 17,500 195,125 
Kooci;,;,., T "'""' \)'Jlo<> 9"t I~ Sb 220.m 3.XIO 22.000 245.300 
t<1..t1ci'- .. ~II.I Tinrn t.bon All 5:~ ~.(()() 5.250 35,000 JlJo,250 
Kood ?ti1u T ~ Y B!9 OoJNo Bil :ISO"' 5,250 ·35,000 JlJo250 
Ki;nci·PiibJ T .ncm T enil!. 6h 275.000 4.125 27.500 306.615 
ICl,,Q l'i1w T"""' !loyal e;, 350,(1)1) 5,250 35.000 300,250 
K<t>ci l'rllll T"""' Ta a, 2ll7.¥2 4,318 28,mi 320.956 -- ;;, lll."" 7!1) 5-® 55,7,0 
kn:i~ Eb JqM U& ~«'» - ~"fit:;-..._-~ :II "'™ S62 -*,415" 49>.t 
Hlil~ .. S,<51 1·,2 !'45 10,561 
Cl#.d,<'P,io, {Ellllo,ol,dj Sb. )S.00() S25 3,500 39.1)25 
Gtende: Jeooe'.a KunJnoo, K...,.... a .. .sh :l0,000 450 3.000 331~~ 
G!eacle!£it Lok.31 3i> 15,000 22S L500 16,72$ 
Cl\lsel J•- Ku..-.g,n .. M,1'>< 511 0,072 67.708 
Clllsel_K_ 511 l:03..217 1,$46 10.~22 115.0117 
~~-~""" ab ,,_ .... 21)8 1.383 1$.477 ~-"'~ '-"""" 17"' :(6) l,P.5 19,345 ....,,. __ - ts.JI)!) 225 1,!00 ta.12 
~Sm 

""' 
50."' 7S() 5;CO'.l 5a.7!il 

~bo:11 l<i;}tlr;G 111Jfff 6,000 <0.l)OO «6.000 
K,pi,t,ji ......... 1'8.51• 11.219 14,857 834.GIIO 
krylla, '!<'>"' /Beoi Kg 18,138 281 1.874 20,89:l 
CUm:,u~ Kg 51.520 833 5,552 61,!lll6 
?!arnt Tembok ~ '.ll!,'36 5'7 3;514 <O,ffl 
Miny-ckcat u <0.E31 609 4.~ '6~ - l<lj 121.387 L~ 12.1~ llS.347 
Te,.-<ll IC; UXl.211 1.5'8 1(),322 IIS.Oll7 
Ob- ~ SU!J 9(,() 6.33' 10.~ 
f1\sne~ .<g 8'." l.2M 8,'32 9'.(tli 
ca,~ »! 97.•• i.'57 9.711i 108,334 
CaBesl l<lj n.iro t.•57 9.71!, 108,334 
C..Dasar l<lj 75,&10 t,197 7,581 OS,9ea 
Pal"' ~ l5.015 t.27S ~02· 94,792 
Da'lSQ~ 51<g a$,0,5 t,275 &_502 9',792 
c..;.,;,, 31',, ll!i.000 ,,qs s.sro 11)5,625 
C8I eo.,;;,. 20~ l!llt.571 tZ.02• SO.IS! eln.752 
cat~.~ 2!il<o l!IIIJ11 12.112• ill,157 ffi.752 
·='"""' s~ '20.''MI 6..Dl <2.000 46&.lOO 
c..- 3!<., l()l)IVW 1.SOO 1-0.roJ f11,500 

Col"""""' 3"" ==· l.™> ,3,(0) 278,750 
CatA1131)1a<cat..,.., mon;,Jll'J I~ t47,.38l 2.211 14,738 l~.32!1 
Cat Aalo:s (Cal Mam Beii) ill! A<DI< 1)7$ 8.501 9',791 
Ca!DtiJx 2.5!0;, mooo l.<50 23.000 2.00,450 
Ubn PC,4..b'J -Ab.I 20V 20"CM 3h 10.000 150 1,(00 11,150 
Ubn F>;; Warr.a 20 x 2ll Cm a;. to.to: 150 ,,coo 11.150 
lftd'l PC \Va,ia 20-,. 20 Cm Sb ~QIX) 12$ 1.500 16,1';$ Rwfe,..,,. ..... 1Sx'll)CAI ... ""'" 150 1.000 11.150 
An.tC~2J.1 ?Jt".,..,. ls, IS."' 225 \500 t6,t2S 
W.a3l \\'3'!la Z::•.J 20 em .. rzm 11!11 1,20J 13.31!11 
Wa!alWam& lJ J. 20 Cm s,, IS.OOCI 225 1.500 16.1l!i 
7....o20x30Cm M2 l~M 225 1,500. 16,725 
T egei S•)11<,1 20 x 20 llos 51)"1 ·7:;o 5.000 SS.ll(I 
Teg,ol f'o!S9l!l l0 ,10 !lcs 190.000 2,850 19,0CO 211 650 
T~ P!::fse'irf'!O x 10 °"' IIS.!:00 2.SlS l7,S...."O 1915.125 
Tege! Ke>- IOX 20 °"' 17!,~ 2.SlS 17,500 195,12 
Tll90!i<erarn1<20xlD °"' ~(Ill '3.075 20.500 229.515 
tegof~2l•2S ll<$ ""m 3.,,0 amo 218-""' 
T.,..faanil.3lxJO !lcs Z!ll.""' UX> 22.000 245.JOII 

~ Y.e;amir 40 • 'O - m.rm 2.580 17.lOO m.m 
1 eg<i l'.Eof.'""' l,l;JTI1 PIM! ,_ .lO < JO °"' 2.0,0.<D< 30.150 20,.000 2.241.150 

ege!~ml\ Kdl.Gtatd I- Polo6 30X3G Dos 2!)8,00) 3,120 20.800 ?,31,9;!1) 
To;iettera,;kMass llomlll Pobo 30, 30 0,,. n<IYY J,375 22.500 250.615 
T'9"Xemil<Acalf>Voo .. """6-.0,..0 Oas 234.ZS 3,513 '23,<2l ~,.,si 
T egel Kii1'31Tik Y'1S!eri'II t.\>tQ,n polos 4-j JC 0 °"' 235.'llt 3,539 23;.S9S 263,000 
TRJEl-Ka!'Wl-lD•20 !lcs 17"01 tsoo 17.35,'.i i9l,453 
T~----20,20 °"' ll'l!il1 2.Ell) ~7.350 '93.'53 Tegsl ____ """-3:i• 30 ... ln301 2.EC3 17.S 193-<53 
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~-ASr - - .Ko~- JW,IA)IAJWj~ - ~%ff KlllGA l'AS.!,IWO ~~}l!IDAN ~!<£·11!(101'! ~~ ~h !1ll') U.P..All l!URIJ~, Rpt -~IIRp), 

T eg91 Ktramffl Mill411o Leor..wd lnltf!U!li pc(o, 30 it 30 Clot 173.501 1603 11,Jf,O 1""'53 
Tegol Kttlkllik GrMMAb.1>.lttiJifl1 ,:·30 Dot 4Ga,.45l 7,027 46,845 522'23 
Top---4!1x41.l °"' 31~ 4,r.65 ·31.WJ 3'8,215 
reoer1<e""'1ic.Acx1n-Pttooeo,so Do, ,40,6!)1 5110 3',Q,9 379,870 
Tegd Ktfamik.Accu1a Vooda PolC4 60 x 60 Do, 422)10 6,3'1 42,211 ,n,:121 
Ksboi NM 2x 1112""' Rol 30.000 450 l.000 33,450 
l!NNMlx 1112.,. R<I 37,000 5S5 3.100 '1.251 
:,ek111g I Pl<ase en 147,ll& 2,207 1•;113 164,048 
s.t<tliiif?- Bh 294,257 .t,,1l1 29.426 328,096 
s.uwr..- 8h 21.,00 1.457 9.116 106,33' 
Saki# TUl'@Orllmtul 8h a&,327 ,.m 8,833 98;45 

1SM1inf Gooda Tlmbul Bh 147,121) ·2.201, 14.113 161,0<li 
~lill;:la,am Bl\ ~7 1,lU 8,633 98,~S 
531,1#-T'"°" e,, 104,100 1,562 I0,410 116Pl'2 
So>l"'E~J<.el Bh 58900 885 s.am ss.m 
~'Wl\11 Doulfl.l 8h 190.360 2.M3 19.0ll5 212.198 
TdkC- 1111 607~ 9.10II 00.725 m,084 
Slq)- Bh 16.42$ 1.431 S,5,<3 106.l:)9 
la""'lll lOWOII °" 73.691 1,106 1,3SD 82,165 
U0!11'1 ll 20 Wm! Ill> 153, 1111 2.21>1 1$,318 170,801 
Llf11ICI ll 4!) w .. 8" l1U60 161() ... ~ 1116,m 
La,~~ iL 100 w,r1 °" 3237a3 4.857 12.m 361,018 
L>mpli J•n. Ja<f7 Wllll !1•'111"'1 Bh 9'.~ 1,,16 9,•311 1osi311 
~ .,.,.J.YiOW•ll-) ., 9021 l,<84 9.893 110,)0, 
la""1\!Jari•Jon 14WoQ(l'llil1Pol ~ 103,211 1,648 10,322 115,081 
Lainl,'tl Jai'i·JIWl 18 Wm:. (PhliP,) Bh 147, 121) t207 1V13 lll4,M8 
i,a,'j,o .,,,,. Jon>< wau (""""'> llh 191.>< 2J7S 19.836 221.169 
l./a!!'CIUPl ... 6W.,_ Ill, 15.''" 22S 1.500 16." 
Ulmjll fl 1ar 10 w-, e, 20,000 JQO 2.000 22JOO 
l:iii!fN Pfal iii w .. 8h l5.00ll 525 ~500 3P.02l 
IJoo'llU ~ "' " .. llh "'""" 1.llS 1.9)1) 8).61!1 
1.a,.,.. Fll•llll wna a, 120,000 uoo 11.000 133.800 
L'""PU Pl'I 75 W1111 Bh IQS.000 2,1125 19,SOO 117,425 
i.Jl','0/ l'1ilr 1liil w.,. 8h ~ 4,875 32,61Xi 362,378 
umtu lltOn (l(....,..fll. IO W Ill> 2'lO;CXXI 3.JOO uooo 2<!.lOO 
Lornpu Noon (Komphl) n, zu w Sh 000000 4,900 JO,OOQ 3J4,SOO 
~u 11. I.O\:ol PUl/1 °" 19i!l86 2,6® 19,259 21Vl3 
lM1'(,, ll LMW""' Bii ~ 3.123 l0,820 232.1'3 
n, Alul(ll 20 W ll<l'lffllil() Bh 225,161 3.383 22.565 l!ll.~ 
L, 6'111,0-111 (Kooilj 11) Uofl 242,900 3,1)4' 2,,290 210,834 

·-Llgl 8h 607.250 9.IOII 00.~ tm,061 
Pf""'lial - 8~ 7.219.SQ 109,199 m.~ 1,U,,136 
I"°' ~"'"1111 Oh 520.SQl 7,11(16 52,050 !bo.159 
c ...... J"'9'<*< Lol<o'lTOIOl 8h ~000 5,200 35,000 390,250 
'"""'~"""' iTdo) 8h 1.500.000 22.!GO 150t>Oll 1.m.ioo 
w..,,to1iil Laogkop Bh •J20.250 63,304 42:l,028 VOl.585 
Pu011 °" 312,300 •.llM 31,230 :148,215 - Bii ·- 2!.62& 190,850 2'1'1.Gal ..... a, 1:l8JOO 2.-082 ll,!80 1$1,7'i2 ·-,·- 01, 24Zil00 3.64• 24,29(1 270.8:14 
Yllmt 8" 312.300 4,665 31,2ll 348,215 
KMptnll 81, 24t900 J6U 24,290 Zll)a)< 
O"'!uffim,k Bh 329,elil 4+04-' 32,965 367,!el 
W1U!Ufol Lok11! Pu11h Ill\ 3.311,812 49,71!7 331,781 3,1)9$,360 
w~,~ ltl >91,Q)t 10410 69.tl)) m.811 
l<lti,,on ilmJIOJm 1 Ld:a,g ( 1b11J"") Br, 1,21~.!0l 18,?18 121,450 l,:)l;.t,170 
'"'""" Almun<1m 2. laborQ ( Loo;.i,p) 81, 1.735.()02 26,0U 173.500 1,934,S'l.7 
or11cor roi"al .,IMI 8h 4.56Ul9 E.,,481) (56,531 5,090,3i9 
Cl'"ftetf ~ \111n'.a 8h 5,142,iJlS n.1311 S14,l61 ~no.ooe 
T'"'P• Mandi Flbif Glass Bb l·.906.500 28,828 100,!.50 2,127.961 • Bh 4,10.265 62,100 414,726 4,62000 

"'"' 811 l:li,ffl 1.ll47 12.m lti.702 -·· Sb 329,661 4.945 la SSS ]QI.~· 
S:i~n/Jr bat11!t · Sh 69,t(Xl 1.041 6,940 71.381 
Sol'1pl/.kf'<nlil<(-j Bh ~3.315 661 4,>36 •11.363 
~A,l!OW,O(S-.,1) a,, 2.137,1"' 41,0SS 213,Tlll 3.0Sl,97,l 
POl"Pa A~ (Ool!Jonj Sb 2,939,181 4.1,()9.1 293.Sfll-° 3:171.633 
P~.IJr 100Wall(Sanyo) Bl S,201,66S 4S~ Jiil,169 3,569,883 
.-I« lil'\Pft n-..-,) 1111 780 7$1 II.Ill 78J)75. 810.m 
""""' Tangar, L""1 \Oclrgo•) 8h BSl.001 1.2,9f,() 16,400 ~.JSS 
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_e_,. 
lol'OIIOO•SIJ CM P.IW(ICE,. 11 """J lERIW!UK 

<lllEL (JlpJ •MEUrmllllWI 111',*II IIIJIQJtl Rill PIW<K6a(!IP1 

rrtikMBflntl El> J29..S1 l,~ 32.S!l6 367,561 
Floct """ e,, 53,600 a.16 5,J89 69.SGS 
A~ I Sanq;,n>Jr 1!11 57.256 ll!Q s.nG 63.&<0 
Krw1 I\< ll 50.(X)() 750 5.000 55.750 
Fk>Ot A• " 15000 1.125 7,!00 83,525 
PIPi Be$I .,_.,~:111 0 1/l Mldli,n 8 9.al IJO.(X)() 1,960 13,000 !44,950 
Pi1>1 -ii.:,1 Gni,onl1 0 l/4' ....,;,,,, e s... 3116.000 •.575 30.600 340,0lS 
PIPI 8e,f u•l':lnil 01· ........, B S& 166,000 2.,1s 16,600 183.9.IS 
Pip11 9Hi Gal~nl1 0 1 \f4 Modllll'J'! 8 Slat 3l0,000 3.000 ~.000 21J,OOO 
Pipa 88Sl Gllll'll!\10 11'2' Modhrn 8 Sa' 225,000 3,375 22,500 2S0,87S 
Pip1 S..: Gatv•,- 0 T MMk.1m B 9.al 215.000 ,,12S 27.500 306,625 
F\1>1 ee., Got,- " , VI' Mcd1t1> & S;af m-• <.125 27.IOO 306.625 
Pipl 8oil Gwh " ,· """""' B SOt 'JflJ!"" 5)50 35,000 390,250 
PoJ>JBe!IGai,,n01fT-A Sl,I 155.IICX> = 1!,500 171.~ 
~eo,,G"'-""''-A ~ 165,000 2,n5 ll!OO 206.275 
~ ............. 01·,-· St,f -m 3,1'0 25.000 21&.700 
f'<>;i l!owGI',.,. 01 lH' - A SI,! ,o),M 6.IICX> ,0,000 <U$.OOO 
~u.. lllT-~ Stat Ul)m 6.7$11 <S.000 501.1'0 _,. 

Sal 575.DD U25 57,500 &41.\25 ···-· St,f 560000 9,7$11 SS.000 711,75! 
~"'''-'' IIT AW St,f 

.,-,.., ''° 3.000 33.'50 
Peil yvi:;.'0.-' A.W St,f l05.1Xll <.575 30.!Q) '''"'' , .. l' A.W Sbf ....... 875 •.!CO 50,1.7S 
,?oa t"Vt; tJ I lf.4 AW St,f ~- 1,275 1,S:O 9'.17S 
~l'VL07A.'N St,f ,OSIVW 1,S,S 10,51:0 117,01$ """'INC 0 2 11 'AW St,f 1:15"""' 2.C0 13,eoo 150"" 

., - Sa,t 27!1.0t> •.125 27.500 306,62S 
-PVC031tT•W Siii .. , s:i, J,625 "16' 492,42:5' 
Pip, PVi.; IO 4' AW Sl:,I 50<.l'lll 7,671 50.473 ~m 

1p119,,1e l"V\,, Ub. Ml:I vr s,,, 20.0IXI :,00 2.000 22.300 
ipo Kl.Ito ~ Ukt. Mia 314' Sa,f :I.O. 300 1.000 22.300 

""Pl IWle l"V\i UQ' .lliV. 1 Siii Je.m1 573 3,811 42.5$9 
Plp;i lO.i!O PVC IJ~t. Mii. I 114 Siii 91,ltll l.•57 9.716 100,334 
.-ip.t Kklll -vc Uk,, Mel 1 117 Siii I01.57ll 1,81' 10,7&7 119.941 
""Pl f<lit1 r-V\, Ul..r. Mo: J' sa,, 116,635 1,)50 11,664 13<),048 
"'Pl ~kott"""' Ukr, Md! ,. 51,1 133,1~ 1,998 ll317 148,490 
Ml)IS11011uc,PVi.;u~.ltU. t lf( St>f 12.500 le& 1,250 13.938 
Pll)ISOOk ... Uk,. I/di I' Siii 1~ 113 7111 8,363 
MP,,~ UICI Ul(J' Mll, tr, 9:11 6JIOO 75 500 6,475 
P.t.lu lw..11 Bl> 1•1.,,, 7.207 14,713 164,Q43 
l"tl11SMW19 Bl> 117.es< 1,786 11,7&$ 131.•08 

""""""' lie ~890 1,<0S 9 l6'1 ICM,464 
Ku•~m !lb 11.1151 171 1.185 13,225 
K.Ua 21.12 mm !II; " .... 20I 1.386 15.4" 
J<,,o1J)ffl !lb 19.enl 298 1,981 22,1$9 ......... !llr 2!.- 371 2.61)1, 27!133 ·~· ...... lllr lQ.011 2,.,30 lf.202 180.560 ..... !lb lRJIU UJO 1&.m 180.&50 
Pl(:d iAD AfWI lllr lQ.01! 7.'30 1&.202 1 ....... 
uws- ... 

1~ 
1 500 10,0IXI 11~ ._ .... aa, m l!ilO n.,,, 

a,, .... .. ~ 36"'1/ - l!I, 27.lil JJ6 WO 2<"' 
lib. 15Ull a, """' 781 5,3)5 - --r.\11100, a, 11"' 416 2.778 :J0.952 

--Md.050,, 81! l~MC 2al 1,Jea 15,477 
DOIOl'I &nl M., 60 um ( 10 Liii. llil 181,!60 2.498 16,656 185.71• 
e.u., a .... !.'41 800. x 50 c,,r Llril - 3,750 ~000 278,750 
-8 ... t.lll, 1 M,SOC.,,' I.nil 300000 •.!00 20,000 3J.4,f.QO 
S-,0..•Mcl.:1.0u.n, 1 kt .,,. m.z1s '.35'1 29,322 326,935 
86eoli' Bull Md. 25 Cm c: 1 M' tail 364.350 5,,1611 Je.•:16 400,250 

IRIIW\ &I"""\ fo'ICI. 3Q um C 1 IK' Uol !67.!02 13,013 1!6,750 967.:164 
A$Dll Olngl, °""' ·- 72,389 'lli.591 5.3&1.867 
Asp118'IOI\ °""' 3.662,96< 54.943 366,286 4,08+,094 
SClor lr a.sec 128 850 9,478 a,.,,~ lr 10,NVII 150 l,OIXI 111150 
t.ny,ff,norh lr 8"" 128 850 9,<78 
PEolmM I Ool lr 71,1.57 i.ooa 7, 117 79,3SI 

•"""""* u '19.7-C7 1.196 7;975 ss,91a 
Mall l&Jrd ~lrl- BO 275,000 ,,12S 27.600 300.625 
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~) l<EUN;T,Uli~ UPM:BJJ'l,\Jll RI>) ~~'W- 
XinlMllldSl.lrdor a, 711000 4,1,5 77,!IJO 3~5 
!(int t,an, ~ e, ll0.000 ~ J$.OOO J00,250 
Mop fl1 - 5.250 3$.000 300,25\l ..,. ......... , __ a. 2.lOO.O(I) 'Sl!IXJ 25QJlOO 2.187.llll 
p-,r•1-2c..s...,a. Pi<; 1)115,2!1! 15.229 101..!26 1,ll2.o15 __ ..__ 

,,; 1.150,."1 17,169 11l~;f~ 1.320"" ,...,. ___ 
!"'9 1.IJ89.20J 16;338 10!.920 1,21Uol 

I, .. lii,,,.....,. 112 IIIO Se< 3.619,4JCI 54.291 361,S(J 4,035.~ 
Mejo l<ulll """"'"' ...... 2.01$.912 311,.84 21l1,atl1 2.251,087 
IIIA ~ m.916 2.~ 17,f93 1!9,502 
eo1uAp11011 IC 10JIOO 1!0 1,000 11,150 
...,,y,nobung"" Ll<Ot ...... 10,000.l)OO 1!0,000 1.000.000 11,150,l)oo 

A12 WILAYAN GAHE BAIIAT, GAHE BARAT SElATAN, o.t!E 
BARA! UTAltA. 

A12 1 BANAN 
..,..,.,.(UUI) S!OM !l)JXXJ !6,000 l'65;aiO 

!,(XlM 50.000 50.000 ,mm 

a., l<,"'9 ll!O- SJJIO(I 16.o:IO 995.000 
a., Ria!I l!t Cm IO -- !O.OOl 96,00) 1.1195.000 

, :onu\illl ID 95()M 50,000 96.000 l,(19S.000 
8&1 oo ... lB< - 511 Cm IO l!,0000 50,000 95.000 1,09$.000 
Biili e,ton IOt Ptc6'l ,m;i, I.I) 050,QQl 50.000 95.000 1,095,000 

,..., ""'" IOL l>ocm 112Cm Ml 950.000 50.000 95.000 t,09$.000 
..... ,_, n.111111 v,1111 CM l,IJ 950.000 50.000 15.000 1,09$.000 
i<o.Ui<-· $'5 UII 14 II0,000 50.000 95000 1.095.000 
P11fr U!\ICI I<) 600,«I) 50.000 60.COO 710,00 

IC 600,000 Sl.000 eo.aoo 710.000 
P ... llolon IQ - 50.000 80.000 710JXXJ 
5"lo loll 200000 50.000 20,000 :rnuoo -T- IQ 200000 S>.000 20,000 270.000 

IQ 900M S>,000 l<l.000 710,000 
-1"'£1'0) Za 11().M I0,00) 1,000 109,000 
SM16!1 / Wllf!A Za 2'000 2.500 2,1()() 33.300 

ltJalDUl<ll I llh 1000 45 I 3.3'5 
~ .... ~ ...... Ii fl, 1,lOO 38 2.m 
8fltJBUMO'tJI\ llh 2.lCIO 38 2'..0 2.m 
PIW'Q Jlon• llh 2.lCIO 38 2\IO 2.788 
llltikO CM.tk ~WMll>I 1 iPtts) fl, MOO 38 250 2.788 
tMlll);O \AKIIJ f\'411111 2 llh 

~ 
38 2\IO 2-798 

Nll.llO .._.. K#ltltll 3 Ill> 38 2\IO 7.11111 
Ka.,u Biiii 1urn1 IO 4000."" llO 000 400000 4,,48),000 
K-,v-wl2 IQ C.000/'' llOJXXJ 400000 •.Ac0.000 
...,._,..10 IQ •000!'' 6JOOO <00000 4,481.000 """'' ~ _,,,, IQ 4.000.000 6JJXXj 400,000 4,46J,OOO 
PJllbMI U.,,J l<ill 2' p~ c.c., IC 1.500.000 22.500 160.000 1.67:2.500 
blO,lll ~.; l.l!Olfl 1 tt 3 Cm t,Q 4.000."' 60.000 400,000 4M(),000 
~ .-. Lill!1111 • [5 ,. Lm IQ 4Jt/Jl" 60,000 -000,000 4.460.000 
Kll)'UI ll<HIISOII\OIIIIKl,1110/10 IQ 1,500,000 22,500 l!l(J,000 1./,72,500 
KO)'ll1 ,...,., , ~OtNma l<lt..115110 M3 1.500.000 22,500 1!0,000 ,.en.500 
DllOOf'I ~ Mm1 / Snfta Kii. "II llll J Uni M! l,!l)Q.000 22.500 1!1(),000 1.672,500 p""" l(o)'I ....... , ........ Kls. U 11t 2 u,, I,(! l,5Ql,001) 22,500 1!0,000 1.&12.m 
l(,ayu kf.w I YI tJ:! •A00.000 8),000 ~000 4.48l.OOO 
Kay\!Ni:tll~ tJ:! 1.500.000 12.500 \lO,OOO 1.8n.50() :~-·:.tU loll 

I~ 
22.500 150.000 1,672.500 

""" ia. • .,, I.I! l.lQl 22.500 l!,0.000 1,o/1.500 
IIIMU )(.Ill. :v.,i Ml 1:,:JJ!• 22,500 150.000 1,672_500 
kl,u Kl-. ~ 2Jl Ml t.50').tw' 22.500 l!.0,000 1,672.500 
Kay11 Obll:1t1 M3 1:1/J!' 22.500 100.000 1,672,500 
lletl....., Sial 60.(00 900 6,000 66,900 
ie .. 1"" Sial 49,33$ 1,0 4.93' SS,012 
So( .. Ur 9.M 135 IIOO 10,035 
Ben,~ Ur 11.M ffll 1.200 13.380 
Mlnyli\ Tonai, I.a 7.ltXJ 105 7IIO 7,61)5 __ ,ot 

SL.tr '-l0.000 6,750 "5.000 501,750 
Beoi Pla(h6) Tito.I am ~ 90000 1,350 9.000 100.350 
9e5All:Q• 6) 11112llffl !ia< 1 !0000 1650 11.000 122.&;o 
w .... (h8!Tlto.9""' ol:1t 1()1)_000 1.500 10.000 111SJ!l 
a. ~ r• • 8) n1. a.a nm s,i ..... 1.():10 uoo 75J!1(i 
a.,, SO.,,).,< JO , 3 Col s,,; - 1,<&1 9.896 111l;J45 
Seti~ 4U It .iO It 4-UII so; U..739 1.646 1M74 122:a&i 
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000:. !RPI ~AH'BUIJl)K !!P} ~~N\Wle-J 
~~~lll!Pl: 

I 

8"" Sil<• 50> 50 x S Cm 9al 115.SZZ 1.751 11,592 13()'lRJ, 
8e¥ Slk~ 601t 60 • 6.:Cm Slai f?OM"J 1,!00 12.,000 1.33.&JO 
6es:i Slku 100 x ,oo x 10 cm Slsl 18QDOO 2.100 18.000 200.700 
8esi Plst Strip 3:-' • x. 1/8 x 6 m 9al 99.763 l,49jl 9.976 111.235 
aesi Plst Strip3i4' x,31'8.r; 6 m 5"I 117.72! 1,166 1·1.m 131.257 
Be,iP.J,<Stip.1' x t'31<.6 m Slai 129,691 1,9'15 12,969 1'44,605 
ae,H:lai Stipl' x~t5i6m Slsl 145.653 2.t85 14',565 162A04 
Desi Plal A\Jmi'li1n Uwran O.S rnrn 5"I 111),QOC 2.700 tS,000 200,100 
Oesj ~ Alumbitm Un!rJn Q.6 mm Slai 111),llMI 2.100 18;(-00 200,700 
Desi ~tA\lmilium UwranO.:c !ml 9al 18),000 2.700 18.000 21),),700 
llal eeir,, (BeO<lr.,) 9al 52.675 790 S,267 ,58.732 
Nyamllk Pla,1il. (Kasa) Sia! St.an m s;,ss 57,8,13 
Ny""lf Ka ... ~) Slal 71.829 ssn 7.183 80,089 
s,,;~a, p"' (Ayoi<an) Slal 99.763 1,4.."6 9,i76 111,236 
Ka .. 10u, Roi 250;000 3,750 25.000 278,750 
Ke•-at 8.or,(Ol'lg 4 mm Rel Bessr Roi 7mllff 10,;,:;Q 10.000· 780,500 
P ... c_.... l(g I0,000 '600 4,GOii 44.600 
Pa<u ~l"Q 8es:ar Dos m• 1,197 7,961 88;988 
Pak.•J~ 00s n;is, 1,159 7.1'2o 86;f41 
~ ... Kail Ila& 3!1.9(6 5S9 3.991 44,<95 
Pal<U&Jm~ !la; 31.91-0 S69 ·3,191 -41.270 
Paku Sekriig Ko 7.183 108 718 S.0,09 
Palruil'"9 KQ 7.183 108 718 S.009 
Paku T ~eks · Ila& 43,035 646 4,304 '17,964 
Pakl:Belon !<,; !':IJ.697 895 5,970 q6.563 
P~l'.u Uk1¥8n t · 2 Cm KQ 43.B.95 658 4,390 .. .i&MJ 
Pal:ll Ukuia~ 3. 4• Cm Ke 43,895 658 4,390 ·48,543 
P.iku L!.k..-ao 5 - 12 Cm Kg Sf,877 na S:18& 57,843 
~~•.Sir°" ,:, 25.000 375 WJII 27.875 
Patu,~ KQ 25,000 375 2,500 Z,,875 
Paku s.:,g lledl l(Q 25,0C<J 375 2.500 27,875 
Mur/~Jt -- ll),000 300 zcco .22,300 
Ba .. /Beug,1 - 3)J)OO 300 woo 22.300 
ffli-ker/Sa.,t - 'lO,OC-0 300 2,000 22,300 
Se11g t,elomb"'!Q BJLS 0,20 u. ES.Wl '97$ 6,500 7U15 
Sollg Go1"111>¥>i i!JLS 0,30 Ur $).roJ 1,200 ~.000 .81),200 
sang Gelcrntian; a.JLS 025 u,, 75.llOO 1,125 7,500 'S:3,625 
Seng P.,otBJl:S,0:30 Ur 71),00) 1,050 7,000 '78,050 
S:eng ~ 6:J!.$. 0.27 Lil 60,000 900 6,000 68,900 
Ge,lell) Me,,! SljenlsWII Rool - , .. ,,,,. 2,250 15,000 167,250 
SUi>.rllQM Ger\,,.,.1""'1"6jon;s Wfi Roal - lllli,000 3,000 20.000 W,000 
Asbe$ ~cbmbarig Keci :00~ 92x4l.Srn11:1 - .ZlSJXI<) 3,375 22,500 250,875 
AsbeS ge)::r,iba:ni;i Kecll 210 x 92: x-0..S mm - 232."" 3.487 ·23.2<9· ~m 
Asti:s ge»mta09 Ke<:il ~,; 00 x 0.5 om lf!rblr 173.5111 2:003 17,350 19'3.453 
Astle> gelcmoa!J9 ~ 2t0xa:>x ll.5 ee L..- 147,41' 2,212 l.t,748. 164,435 
Asbes ~mbang Keel ,ss x 92 x o..s rnrn .. 109,:lCl6 1,640 10.931 121,876 
Ast>es goo,mbQt.g Keal t,:,1tG-"11!1 Keol - 1()1.100 1$2 10.410 116,072 
A1ap Nip.a I JWmtia Eh -,om 150 1,000 11,150 
G5(;leo.9 bessr II, 60.000 900 6,000 66,900 
~_g~ang et. 41:(000 see 4,000 44.$)0 
-~Keel Sb ;j),000 450 3,(-00 ·33A50 
T~{eoo13mm u,, ro.ooo 1,060 T.G1l0 78.050 
T~Tooa!Smm l.llr 100.000 1,SOO 10,(X)() 111.500 
Tri,t&T-<mm l.llr 1:;5.000 2,025 13,500 150.525 
T~·Tef310mm Ill< ,mm "2;400 lS:000 178,40<) 
T~"Teoa>20 m:n u,, ISS.000 2,ns 18;500 ~lii 
T~Teba13mm u,, 135.00 2'.025 1~'00 1~525. u, Ptdii !II> ;;o,roJ 450 3,0:00 "3,450 
EtermlKlas. I Uia:bo- 4S,S.fjl1 7,2BT '8.580 s,11,668 
6efl!ll;J(las. II - 42S,07o S.376 42508 473,900 
""11¥<! 1.£<'..,, 255,11'1 3,82S 2$.505 ·284,~G 
So,; Boaid lE<IW 'Z17P,1 (,161 27,700 300;525 
Pl.,-..,od l- 2n.S!l1 ..... 'ZT,760 300,525 
Tek'i\'OCd - 294,ll&l 4,424 29,495 328,810 
Jsbenwi)Jd Po13's L...,.. '214.636 3.670 24,464 272,<69 
Jaba-r\YOOd \'lama. !...- - 3,74$ 24,984 m.sn 
fon--3 PJos. - 294 "''" •.m 29,495 328,870 

1~onbWams M2 294,950 4,42< 29,495 318,810 
Papa.1.l.9!:nb:E' ~ li2 260,250 3,91)1 • :;s,025 290,17,9 
t<a::a Raybeno 3 mm M2 ""'""' 5.584 37,W 415,0L4 
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-~5.,. 111 SIS.* rm Sl.810 S'/71.E 

""'" So,rQ 2""" ..... 3\a.S:, <t,718 11 <52 ~.6'31 
Kaoa aoo;,,g Jmm IQ 239:,51; 4,4!n 29,956 334,005 
~ 88:'ling 6 min "Cl '54,7'0 6.1121 .44i,476 (i07,0S8 
l<acaPclOl 2 rrm IQ ,n"' 2.00< 13,35$ lla.958 
l'..aca ~Ol 3 IM'I "2 , .. - i,Sl4 IUJO 181,&IS 
Kaoa-5 .... IQ ;o.,,~ 3722 ~,610 m,Q1 
l<.""3 Eo/l<ombrQ 2 mm 1,12 3&1,701 S.726 38,'70 42\1,595 

19<,, Es 1 """'"'"II J mm LIZ 19ll• 11,898 79,318 8114,31)5 

"""' ~ '""""'"115 ""' so 589.345 8.&40 !i8.9lS &57, 120 
Pir:DI Rdi1; [lcX)r Uoll asi Sb ltil).Olll 'lS/YJ.«ll W00.000 
__ , ...... 251'"1(Soo} i:I> m.a:m l.115 17~ 195.125 

l(unc """ '"""" U:!ioo Ello 1""""'1 ill m/T¥) 3.~ Zl,000 2•5,!00 
Klll'lti PllbJ I "'" 1.k!lttl Nj e,, 360.000 S.2SO 35,000 31)1)25() 

KI.Elc:i Pi'IIU T Wlim Yai'e Ocu?ile 8h 35).000 = 36.000 300.250 
J(uncil't>l&IT,,...Tem "' 275.000 ,.12$ 21.lOO 30&.625 --1 .... ,...,. .. Jlilm 5,251) lS.000 3r;Q.2S() 

Kai!o Pnu l Wffl T ot-aJ .. 217.1!,; 4,311 28.781 320.955 
l'..ul)Qt,..,""""" Bil 50,000 7!,I) 5.(100 l&,750 
~llQFio !ill :147.lll)O 5,205 34,700 :!86.906 
K.ai,lt,Q,r, J- ~..,go, K•lllla Bil "' '4164 &62 ,.,,e ,9,2,2 
"*"'9> 8h ., ... IQ 914 10.MI __ , 

IIO 35000 ~ l,lOO 311.()?5 
,""""1.-1 i<.nrga, Kw- &1l 8h lllOOO 450 ).000 33,150 
GllodGIE,LOMI ... 15,000 225 1,lOO 16.725 
E'ng,1-- ... .,,,qi., !II, E0,725 811 6.072 61,706 
"IQl<I =- """"9*I llb 103,,21t 1.s<II 10322 I lb.W """1-·- Ila ,ueo 2!18 1.318 \S,417 
"1;MI N!l>n <-< l.ol<o< ........ 17.350 2IIO 1,m 19.315 K..,........,. .. ........ 15.000 m I.IOO 16.125 
K .... ..., .. IIO.OllO 150 5,000 65,IM 
!<l!ll>b•u ""°""" 400.000 5000 IO,CIIO "6.000 _,. ~ 7'1,574 11.m 71.!Sl 113(,MI 

"~"""·- "" ,,.,.. '" 1,174 20,893 
O""f>~ "" 16.6<(1 833 5,552 61,905 
AIJ.'l'lil',~ "" lU:kl 5'17 l6« 40,626 
Mnyi,tCOI ... 40,S)l WJ •Pl3 46.303 - ""' 121~ 1,121 12.139 13'.3'T 

... °' .. 10U1l 1,sa& 10,322 115.(187 

"'' .. 6l,J,l3 960 6.™ 71>.628 
~le,lt Kl)'ll ... 64.3Zl 1,265 6)32 04.019 ...... .,. "" 97.leO 1,457 9,71! 108,334 ...,a..,, "" 11.1!11 1.457 t.11& 1118~" 

"ll 19.1 1.1'17 7,tel 88,91111 .._ .. 85.015 1,275 8.!02 ~.m 
val\if)lln11 Sl<a 85.015 1.275 8.102 94,792 
CO!An°' 31"' - 1,A25 9.500 1(15925 
C•~ 20 ... IOl,571 17.oi,i 80.1$7 893.75:l 
ca- lOl(q alt,$71 12.02• 80.15'/ Ml.752 
Oil- S"-1 42Q.ID 5,JIIO ,zooo 466.JIIO 
-"'Mal'I' 3l<Q 100.000 1,lOO 10.000 t 11,5()0 
ca1Melr~n1 3l<Q 2SO.DOO J.750 lS.000 176.liO 
,al Mn j,...I ..,,, """9kili1) 111§ 1'7,lllO U)1 14.738 15'1,329 
CaRa1>o1 ..... -ea.;i a,, -· 1.m 6.l01 t<,l'91 
C.D:b 2.S"-1 230.<U ],® U.000 256.l!O 
Ui,n re "" • Ai>u 20 , 20 Q>i Bil 10.000 ,so 1,000 II, ISO 
tllin PC Wlfl\t,·,u It 20Qn 811 10.000 150 1,000 11,150 
!.1.!ff\PCW•na~1t20Cm l!h 15,000 225 l,!,CO 16,1'2!1 
l'lriPC,'1111·"" ,s, 20Cm Sb "'"" 150 1000 U.150 
Pm PC w.,.. "' , 20 o,, e,, 15.tll 225 1.lOO 1e.ns 
Wlbi. Wirn,.,,,. 20~ SI, 12.m li!O 1)(11) IJ,Jall 
V/afalWwnaJ9l20Cm e. 15.000 225 1,500 ,a.m 
tet'1SO 2U 1 ,1111.,ffl 112 15,000 22S 1,500 16,725 
Tegef~20•m °"' "'"" 750 &.000 5:1,7!0 
T09!>-l0120 c.. ,,..... USO 19.000 211,!Sl 
Tego!Poro*l1CX IC tl'J< 11S.OOO 2.1525 17.lOO 195.125 
1 egel .. """. 10 , 20 Dog 175,000 2.625 17.lOO 19$125 
TegeU(eramr( 6J ll 20 Co; 205-000 J,075 20!00 228.$15 
Tege!-l0•25 De& - 3,710 25000 278.750 
leg,i- :u,:Jl !Jc& 7'nm l.XO 22.000 2'5'""' 



Sia""""1a,i Sat.,,,, lfarxo &,,c,,g d.ut .Ja.ro T o/'11" 1019 
HaLJd 

llWdm!TASII MEUIITUltGNI ~. 
~ IWIG,\PASMAH TERIWII(. 

~ ~~, - (!Ip N<.0/IIXJ-DNI PIIAl<Ke-•C,O!I} KEUNTIJIIGAN lllB. 
WA!tllURUH Rl>I PIHAK l<E-lB (Iii,} 

Tege!~40t.40 Dos 1n"' 2,580 17,200 191,ml J,g .. _, ___ 30 ... 
Oo£ 2,0>nm -XI, 150 20f,000 2.241,150 

T,oo<!(eramUdlG<nMat"' -)1)•30 !);,; 2!]8MM 3,120 20.800 Z)J,920 
Ttg!!lt:ertmk M.15, Roman..-- ,.,.,J 30 In ,~ ... 3,315 22.500 250.675 
T<gOll\erninl<At:l>JflV- .....,.40 ,·,o Cos 231,771 3,$13 2l.4Zl 161,1~ 
Tege!l(emik Ma>I01~a I- polm <Ox l-0 Dos 235.S,,1 3.539 23.5S6 '26),(:95 
T~ K~amik KiaPuitlPobl 20, 20 ~ 173.501 = 17,3:50 19~,453 
Tegei i<Mrnik "'=• Vordt Pobt 20, 20 Dos llJ.;Dl 2.603 17,360 193;453 
TOQ<I Ktrimik l,loloniumGfttOd Pttsol'obt JOxJO Cos 173,501 2.!03 17.360 t9l:453 
T O!!<ll Kif an~ 1,1.,.1,o IAonll!d lnlMlm pc;,s JO l31l Dos 173,501 2.603 17 JSO 193,453 
T eg,el ~ramik ,.,.ol'flb AW,IOJ ~ i. 30 !lc$ ~.451 1.1m 46.!,15 521.323 
T e:ieJ Kt,.,.~ ,,_m 40 ' 40 Dos :t,2,JOO 4.6$S 31.l:lO 343,:115 
tegel Ker,rni<ks:,n Vondl-50,50 Dos ~.651 !!,.110 34.~ 319.870 
7 egel Kerw:ll Aco:Jrl Vondl.?olos 60 .1.60 Oos 42'.2.11C S.3'1 42.271 411,321 
l<lb6l N~ 2 .l 1 112 ,m,. n<t wm 450 l,000 33 ... ~ 
K-.ibel NM 3.11 ,arrrn ~ 31,rmt M6 J.700 41',256 
Samg_ 1 Pt--..ase 3'; 1'7.12& Ul7 1'713 164,6-!a 
Sel<m;2m,oe_ .3'; lSolZi 4'4U 29.<21 328.00€ 
, ...... -r"WI' a:, 91.".::. t•S7 9.716 106.33-I 
Sallorn.w,<T...., &, ....... 1.325 4,S:ll 58.~-5 
~G,tdl. Jm'.d s, 1(1'7 UJ7 '"~713 1&!~ 
~1.ar-.am Ea M" 1.325 Ul3 M~~ 
--Tr.'Qi .,, 1~1M 1.5152 10.,10 11&.072 
.S.-1:n;tAI ;;:, - ffi 5,859 65,773 
sa.;a,- SI, 1~- U63 19.(1!5 212.lS!I 
""' c.i,,ya ,!; '£17<1 9,1(5 6q,}2S 'ffl,00< 
s-.,- Si, 'i!i.<25 1,43:t 9,5!l 1Ctii3~ 
Lamp, ll 10Wlltl 9b 13.SSl 1,105 7.Y,9 82, 155 
~ rt. .i:>w.,, 3'; ta1&.5 2.2911 1S,313 170,801 
l.am;kJ Tl co '1\1811 So 176.654 2.6!0 17,665 196,970 
Li11t1'1i1). 100 W,a Bii mm 4,1157 ~378 361.018 
ta""" J:,!. Jori 7 Witt (P/,1 ... ) 811 94.33' 1,416 9,4-lS 105,238 1.a"""Jan- .i.~9W"" (Prlipll B, 96.921 1,4&1 9.893 1 IO;:!ll3 
~u J~ . .!arr 14 WJQ{PIIUIOe) B, 103.217 1.548 10.m 115,Clll 
ca,,p,,Jo:i • J$1!'18V.'oll{?!llli>t) Sh 1<7,1,8 :tl07 14,113 t64,~ 
~po J.ilri • J"' 25 \VIII (P:iilc,t) a. ISll.3S8 ?~$ 19.1136 221.169 
Li!f'llpu Pit;ir S \Valt Ell 1S.000 22.S 1.50() 1~7.25 
l.1fflpu ~' 10 W,a SI. 20.000 300 ?.000 zi:aoo 
Lampu f;a1 25"WIIII iii> 35,lJCXl $2$ :l.lCO :isms 
1.am,. ~ •o w.c so 15-0CIJ 1,12$ 7JU, 83,625 
La..., Pll•oO w,a so '~ 1,800 12.000 t!:1,800 
La111101 Plj>I 75 Waa 3, 195rr, im 19,500 217,425 
laml Plja- H!l Wm Sh =- •.m l2.500 :!62.375 
larq.v '-iKanpll/ TL IOW !JI mrn 3.300 12.axl ~~ 
!.an:oo Nem Of,amgiQ 11.. 3) w fl, DlM 4.l(I) - 334100 
=TL~Nll 3'; ,gz.~ 1.8119 19.2S9 21(,73:! 
""'"' 'Tl. L<0.11 ....... 21' AAAO :I.IZl lO.tll) 232..;43 
TL a.tat,lO W{"""°'1 ~ 22S.561 3.383 22.ll!6 2>1.~ 
L~W- Uol ~ l.6" 24.l!l) 271l.8M 

-.411 ;;, "112!:1) 9,IQl 80JlS lil1JJ!jl ~- ... 1m.,<>.Q l(lj,19$ m$< ~117.t36 
EbtSeihg 3, sruo; 1/Q 52,0:ll 581);359 
Oo,et~"""' [TOIOl et> 35llllill !!,.250 35,cal 390.250 
Cloie< """"'* °"""' (T<IO) ilb 1s.nm 22.SiJO 150.000 t,~ 
W"""a!'" L"'9b,:> Bis <.2202$ rue< 422.~ •.7t6.~ - ai, 312."' 4,685 ;11.230 348,21~ 
Llmor 3!, 1,9;8"' 11,63 100,!&) 2.127,961 
Tera,o 3i> 138.l<l 2,082 13.880 15',7~ 
Porsolln Sh 2'?.9l0 3.641 24,290 270,83< 
\i(a,tr;J 811 _)17'.l'l 4,666 31,2)) :i.8,215 
Kinml Bii 242..."(I() 3.6" 2<,210 270,A'-l.! 
C..duk l<erliml< 811 329.151 4.9'6 32.9'J5 367-,5$1 
w..-L01<.iM• Sh 3.317,81 49167 331.'lal 3.699.360 
Wamaf1<er.rnlk_ 6il 694,llOl 10.410 69,400 773.811 
K~en;.Jmunium 1 U>b3n; ( ~) llh 1.21•.a12 11;1a 121,4$3 l',35',170 
YknenAJll'IJIYJm 2, ~J ( ~) 311 1.735.002 26.02!> 173,500 1.934.527 
Ori""' ldc.11 Plitih a,, 4.565.300 158.480 <06.531 5,000,l19 
o;,_~W:.t.t 5". 5.1<2.IIC>l 77,fl9 5-14.251 5,73,\.008 
T (JllQa Mnti Flbllr Gian -s..~ S,.S:S.saJ l!Ml31 iro.asi 2.12\l,981 - Sa; .... 7265 '2.209 41',7'26 4,62.4,200 



.S4m</arisusi Sahran Hargo 8Qrang da:n JIJl·a Tahun 2bl.? 
Hui. 71 

Tl!NISl'O.f!T~ ~GiUi ~ 'Kooe- NAMA SNWIGIJASA - - !WlGIIPASAAAII 
.AKOMODASlf DAii P11tAK KE· II fie%) ~~ ooa. (RpJ OP~~URUH Rp) Ptt!AK'KE·II (~Pl 

"""' 511 129.m 1,W 12'9i8 h4,702 
Po.'selill ~ e,, 329.6S1 4,9-IS '32.965 .367,561 
~anJ.jr bersih Bii 69,400 1,041 s:sw n.381 
Sanngan,J, 1'13'b' (N"""1alj Sb 43.375 6S1 4,338 43:363. 
~ ... ,IJ.lWatt(Nasi,rJ~ 6" 2.137,195 41,£68 273.720 3,051,973 
""""" Ai, (ll<agoo) Sb 2.939;581 44.CS, l93,968 3,277,633 
"-3Air 100\'la«{S.,yo) Sn l.201..689 48.02S 320,169 3.~.883 
P_Ai, T.a,ganj~ Sb 7!11),751 11,711 76,075 870,538 
P- T ar,ian Lot,I (ll<03,n) 511 864.031 12,SeO 86.403 ·953~95 
T Ilk. Air 13;e1st1 511 33,651 4.945 32.!iGS 367,561 
Aoo<llnirl a,, 53.600 60S $,369 59.865 
A.IICl.'1/~nAir l!h 57,256 as ~726 63,&10 
KranJ,fr I.I 11),000 750 5,000 56,75() 
RoorAk 1,1 75.IIOO 1,125 1:,00 83.62S 
P4JQ eesl G.l!vaoiS 0 .112" Mtdr.lr.'1 B Sbl 130,000 1,$50 13,000 1+1,950 
P~ l!Gsi Galva'lis 0 J:•• Medilm B Slal 305.000 4,575 30:,00 340,075 
~a Besi Galvaois 0 1' M«tiurn 6 Siar 116,000 2,475 1&.500 183.975 
Pipa Beol ,;,1,..,i, 1111 114" ._,,. B Sbl NJ,l11J 3,000 7.0.000 223,000 
P~ Be$1 Gll~o,~ 0 l lt.r Medum B Sbl 225.IIOJ 3,375 22.500 250,875 
P,pe llasl Galva,e 0 ,· Med•m B Slal 275JICO 4,125 27!,00 :1()6,625 
P,pa BeslGaJvOlis 01- In' ...... .., B Slal 275.000 4.125 zrs» !06 625 
Pipa 6eo1 <iO- 0 3' Mooi,m B Sia! li0,000 5,2!0 35,000 300.200 
f\pa Bo,iGa!,.,..0112' l,'odo,mA Slaf 156.000 2.325 15,600 112,625 
Pipe BesiG~- 0 31f 11.o.,n1A Siii - 2.rn 18,500 206.215 

IHPttle$<Ga'.-,> 1' MedumA SW 250.000 3.160 25,000 278.710 
IPipt!l"iG>'<.,..011/Hltdl.,.A Sbl 4)1).M 6,000 40,000 446,000 
Plpo Sos/G""'"';, 1 117 ,...,,um A Slal '460.DOO 6)50 45,000 501.750 
l'lpt Besi-, ... ,,.,. ''""""" Slal 575000 8,625 57,600 ~1.125 
!Pf oe11 ~vgnll 0 2 lfl' Mldillffl A Siii 6IO.OOD 9.750 66.000 m.750 

Plpa ,.-y1,, 0 112' A\V Siii 30.000 4!0 3,000 33MO 
Pipe PVC 0314" Aw Slaf 35.000 $25 3,500 39.025 
Plparvc01"AW Siii ,sooo 675 4,500 60,175 
,.,pa ,...v._. 1i:, t 1r~· AW Slol 100.000 l,500 10,000 111,500 

lpe PVC ~2· AW Sl,I 10&.000 1.575 10,!00 117.07! 
P\OI "'c "'d!2 • 1.w Slaf 1~000 2.0Q! 13.500 l!I0~21 
Pf)I P'Vv ~ J' A,\V Sbl 21~000 4,125 27,!00 306,625 

jpe ""Y'v 11? ~ 11, AW s,,, 10.000 1,060 7,000 1M;o 
~,.vi..;t,4 AW Sl,I 17!.000 2,625 17,500 195,125 
1)9 Klult PVC \Jl,r, l.ial, Ill' Slal 3).000 300 2.000 22,300 

.-.,e KIUII PVC Ul<1, Mil, JJI' Slat 20.000 300 2.000 22,300 
P,pa Klu>t Pvc Ulo. 1MI, 1· Sia! 38,110 m 3.817 42,559 
Pipe K1,1trvc Ukr, Mdl. 111,· Siii 97,180 1,457 9.716 106,3~ Plpa,,,,. .. aukr.tMI,, ,,,. Siii 100,lX)J I.SOO 10,000 111,500 
npt •rurt PVC Ukr, Mdl, 3" Slal 116.SJS 1,7!0 11.664 130,048 npa NU111 PVC Ukr. ,,.,;i,;il, 4' Slil 133.175 ,.m 13-317 148.490 
Pipe Snol< GI> PIIC Ukr,,... 1 112" Siii 12PJ(I 1~ 1.250 1s.ooa 
Plpi•$flu,; ~ UM, MDI ·1' s,,, 7.600 113 150 8,363 
Pip, Sool< Gip Ukt, Mal. 117 Siii 5000 75 500 S.57S r.uaszmm 811 11,861 178 1,186 13,225 
I\OOS 2 1fl fM1 811 13,1180 208 1,366 1s.m 
iwas3mm 811 19,!73 298 1.9117 22,159 
Kuas 4 mp, "' 25,079 378 2.508 21,963 
Stq,Pm"" 811 162.018 2.430 16,202 180,650 
Stop UJlfll9 ~ 811 162,0la I'30 l~.202 180,650 
PaeulCapAyam "' 162,018 2,'31) li.202 ll!0,650 
l,ttggis Be&.ar Sh 100.000 1,500 10,000 111,500 
l.iigglt Kool 1111 = 975 6,500 72,415 
fJ>be<Co! 1111 J2.s6S ;ea 3,255 36,200 ee.,ng Bl> 22.:m 336 2,240 24,972 
e.mou ea,., !Ml. 1scm a,, 52.""' 781 5.205 5ij.036 
Bairllo Sed,,r.g Mdl. 10 Cm iii 717" 416 2,776 30,952 
Bombii Keck IMI. 0.5. Cm 1111 I~ .. :.16 l,:laa 15.417 Belco&,~ M<f.60 Cm 110CM" Um i66$ 2.4$6 16,e56 185.714 
Sewn Bu1s.MII. 80 Cm x fiO cm· Um 250.000 3.750 25,000 278.750 
BclOl> Bujs I,~ 1 M < 50 Cm' Uil JOO.COO 4.500 30.000 334:,00 

8rioo Bois Mil 20 Cm 1t 1 M' Ulil lSUIS 4.398 29,322 32M35 
S,,,,.Bu.oMci.2SCmx 11,r Uil 36'.350 5.465 J6,4JS 405..250 
8etoc, BtJ4 MCI. JO Cm x 1 18 Ulil 861.502 13,013 8&,750 967,264 
A$pal Oi,gln Ilium 4.825.908 n.m 482,!SI 5,380,lt67 
As;,al Bolon Don ~864 S<.943 366,;86 <,0&<.094 



Standarisasi SaluiJn Harga Barang dan Jasa Tahun ZOJ'9 
l:lal. 12 

TRAASl'ORTASII KEIJNTUNGAH HAJ\GA 
~ HARGAPASA!WI Aioiioo.1s1ioAN PlltAKKE~l1r(1~J TERM:i;suK KODe·· MAMA IIARANGW.SA. SIJUAH -, 

OO£L !RP} KECNTUNGA~ UPAil._BURUH Rp) ~ .... -\\'· Pl ·Kl:'ld:(l!p., ~. lj MOO 125' sso 9,478 
Bmsin lk 10,000 150 1,00I) 11,150 
Mll)'akTa:IE l.k e,;oo 12$ 850 $;4]8 
Pebm-.1-0!i lj 71,167 1.~6 7,117 J1!.351 
GemJtlFa lj 1S.,7'*7 ,.196 7.975 88,916 
tleja lt,aftf Stlodar Sii 275.000 4,>25 '21.'!IJO 30$.~25 KU!'i~·~- Sii US.000 4,125 ·v.soo 30$,~25 
KufSiGi,,,aa,,,,, so ""'-"' .5,250 35,000 ·39:);2SO 
tlejaG\lfUs;a,oa, Sii 360.000 5,250 35,000 391),25() 
Lemari ~ku/ ~~~ s,, 1.~ 37,500 150.000 2,787.&IO 
Papon T•Hs Tn~cl<s 2 CmStaoda' Psg 1,015,l&I 15.2,9· 101,5'6 1.132,015 
Papail 1?m Lapis: Fomila Psg 1,184,597 17,769' 118,¥.0 ·~'.I0.62.5 
ftieJ.8 Kl)fSi Admnis:tra.st• ""' ,.....,,., 16.338 1~.920 f.214.461 
'·~· l(ufs,Kl,;,oel( 112 Biro! S,t 3,S19,430 54.~ 361,943 4,005.!65 
tr\&ja Kutsi Star.d3f - 2.0IS.91' 30.2M i,)1,891 2.251.037 
\u!<· l)i. 17$,<l"AS 2.684 17,SS<l 19$,502 
S.WAP,<llig 1,13 ID,(IJO 150 1.000, 11,150 
Per:yar,:ilrJl"Qat) Us.lrik I"- 10.000.""' 150,000 1.000,000 11.150,000 

A12 Wll.AYAlf 081,0BI BARAT, Cl!llTIYUR, 081 SEU TAN 

A12~ 2 e~ 
BaJiJ Bu!" (\f:Uh) !i)O<lll 12,000 .80,000 B9i.t)OO 
Balu Bel2h 500.000 7,500 ,50,000 !,57,500 
Bat,l·l<ar"',! EOOJllll 12.000 80,000 !92,000 
Balu B1J1a< 15 Cm LO !OO,OCO 12.000 80.000 692,000 
BaluPocall~OO,, 1,13 !00.000 12.000 8),000 692.000 
Balu Beloo /Bl.f'ec"1517Cm LO !00,!JOO 12,000 --'00,000 892,000 
BalU eeio, IBL P.ecal 213(:m 1,13 - 12,000 80,000 !92,000 
B31u Beloo /SL!'&'~ 112Cm 1,13 800.000 12,000 ~.000 692,0C~ 
KeiMlfalus0.511 CM t.!3 fllO,OCC 12.000 !1),000 :ss2,ooo 
KsiiU\"':" 31'5 cm l,Q m,m 12.000 !1),000 002,000 
PasirUrJij. l,Q !IJo.M 7,f£0 50.000 567,500 
Pasi• Pas"lg "° .soo.oco 7,500 ·5:1,000 657,51)0 
Pasir~ t.ll !IJ0.-0)) rs» 5',000' ssi..soo 

ls.ou w 400,Q;C 6.000 40,000. 446,000 
TS'l$9 Tim!:X:Jr..an· •o "ilm 6,000 40,000 446.000 
Pa:sir~us 1,13 !00.IJt;!l . 7,500 51),000 SS7;e;OO 
Semen/ i'C (@ so Kg) bli; S5,Q;C t,425 9;500 105;9,25 
Sr3r.'$'1/\Vama u 30,0CO 450 J,000 3MSO 
Balu Balo Kls. t Bii 3,llOO ·45 3(03· 3;S45 
Balu 8qla KJs. II SI> 2.000 30 200 2.230 
e.w e.,. Mer<!) !Iii ,.,.,,, 30 2C-O 2,2JO 
Pa~lflg~ Bii 2.::KXI 30 2JO 2.230 
S,a:!a:opetall KWai~c6 1 (Pies) Bl, 2.500 38 250 2,788 
~ta'(o Ce"l: K•,1,•4'it.6 2 SI> 1.100 32 210· 2,342 
831ai;i:>'Cetal: t<wal!'.as 3 !Ill 11n 'll ll!O 2.007 
Kayo Besi·•ono LO 4,!00,000 t0,000 .f00,000- o\,,loQ,00-0 
Kay!: 89Sl'&'J2 Ml 4,(IJ0,000 60,000 400.000 4,460,000 
Kayu 5!'5' 5110 1,1) 4.t®.m 60,000 400,000 4.460,000 · 
Papan '5>'1u !loo,i3''25 !o!3 4,eoonw 60,000 400,000 4,460,000 
,..,,., ~~"" ~.2.f.21),0 Co< M3 -tSX'i.!''111 27,0llO l&l,000 2,007.000 
P3J)On 1$eyu Ung"' 1bl 3.cm Ill UJO,llJO 2i .OCJ': 1<1),000 2.007.000 
P3p;in K>yll Ling"' Thi. 2 Cm Ml \.000,000 27,000 1&'.1.000 2,(J07,000 
Kayu Nakia/ Sa.'1'.ama Kls..1110f10 "° t.MO.OOl '21,000 1!0,000 ~007,000 
Ka:...u Makiia /Satr.ama,J<ls, II 5i'10 M3 1,MO.CllO 27:000 1ao;000 2.0.07.000 
?~ Ka'j'U M3Ucil'S.ama:'113 Kis.11 nt. 3C41 loll '""" 27.000 100,000 2.001.000 
?a;300 ;<;ayu rnail!a.t Sama:na K!l. P. m 2em Ml . 27.000 ·1&1.000 2,007,000 
Kayu KlaSl 517 Ml JJI00,000 27.000 1ao;ooo 2.007,010 
Ka-1,u~JI SIS M3 I.M().000 ~.coo !&1,000 i,007,000 
l<u>'"K[aol.Z'3 M3 IA"' .27,000 100,000 2,007:000 
l$3','U ,c;lps 11 5f1 M3 i..sx;.ra 27.000 180,000 2,007,000 
Kayu Ki!S.11 as 113 l.800.rol 27.lY.<I 180,000 2.007.000 
;(&yu~.Q2J3 113 l,M0.000 '21,000 180.000 2,007,000 
l<a'j'U Oolk!!n "° l)l(I0.000 27,000 180.000 2.001.coo 
Besi Be?on Sia 60:GOO !!JO 6,000 .&S,SOO 
6e,i IJt S!,i '>,338 740 4,5<34 55.012 
Solar Ul' 9,000 135 000 10.035 -·· !Jr """" 180 1,200 13,3·so 
Min.yakTi:n.a.h LtT 7.0001 fOS 100 1.eos 
.~~o:3SICH SLlr ~I 6,JSO '5.000 50t.750 



S1andarisasl $o!U(Jn llWJ:a Bar-ang·dan Jusa Toltu,J 2019 
tldl. n 

TRANSl'ORT ASI/ - °ilARGA, 
IIER!(Jm'YI KAROAPASAIIAN J:ERMASti~ 

KOO£ 
- IINIANGIJASA ooa. SATIJAII !RP -bNI PIHAI( KE • • (10ll) t<EUNlUN<WI 

Ul'AII BOlll.tl RpJ P91Al<KE-41t(llp) 

5esi !'!;' 13 • 6) Tbl 01 ... $1,i 'SOID l,J$) 9.0:(! lto.Jell 
3,;sii ~ {3 s:6) Tii_ , 2.n,i S!,( tttl D tM.O 11.000 122.fOOI 

Basi f'Jar, (4 • 8) TblQ.i ""' $1111 ,00 D 1.500 10.000 111,500 
Cw:::)l Plat \t 18) Tbl 0.8 em Slal M,n 1.020 ~.800 7S,820 
Bes, St.u 30 , 30 .H vn Sia! - 1,4&' ·9,8!6 110.346 
8's! Si<u 40 x 40 t 4 Cm Slii 109,7.!9 I,~ 10,974 12'2.359 
SesiSiku50X SO.- SQn Slal 116,922 1,75" 1iJi92 130.368 
ses S(<u 60 , so.~ em Slit ·- I.BOO 11,!IOI) 133.800 
ae&~1oox100, 10Cm S>al 180.CCIC l.lW iaooo 200.700 
SeeiPb.Sri)JI(". 1il51 flffl Slal 99,l" 1,4$6 5,516 111,2:!I! 
SesiPl:t ~YI*• ll ~, m Slal 117.Tlf. Uli6 11.m lll,2S'I 
@P'.aSl\11°'1' , •• ,"' Slal 129,591 1~ 12.969 144,00S 
6esi Piel. sn, r , Y16 • s ~ Slal 1<1;r&• Z.185 14.565 112,.0. 
Desi Pf.11 ~ Utur'" 05 mm Slal 111).000 2700 18;COO 200.700 
Desi F';;l AAlm~ild \A\lfS\ 0.6 mm Sial 1110,000 HOO 15.000 200,700 
Desi Pf.Jl A'umilium ~uran 0.4 mni Slal 111).000 voo IS.COO 200.700 
ll<a - (llcMr,r) Slal 61.675 790 5.267 $8,732 

~- """1ilC (l<a;a) Slal S1,877 ne 5,188 S7MJ 
Ky,n,1*-(XauJ - 71'7' wn 1.t83 11),(l('S 
~P..,.(A}lkilol Sa 9!l.16l 1 "96 ?.S15 111,236 
....,o,, Rot 25C.Cm 3.75,j 2Silll m,m -~·""'Rel- Rd. """" 1li.Sl0 71ID» 7111,500 
Paw~ l(g 40000 600 4.000. 4000 ., .... ~- !lc:s 79.&10 1,197 1,sa, ss.~ 
?ak.lJAsbes Oos 77).S/ 1.159 7i726 66,141 
P:!ik.UKait Oos 39.ao; 599 ·3,991 -M,495 

P"°'&Jmbat Oos 37.910 5<9 1791 (l.210 
P,..5el<ling Kg 7.183 108 716 a.coo 
i',l<Jileog l<e 7,tS! 106 718 S.009 
?a\lT~ ta 43,ln! 6'& ~ 47,164 
?,&'.!!: BelJI; ~ 59691 895 5,910 66,l6l ,..,-.,,.70,, Kg 4l.~ 6&11 ,;ioo ~943 
?'1w U1wta> 3 ·• Cm ,cg 4).895 668 ~.390 4!,5,ll 
f!alw Ukuran5· lZun l(g s1.an 77& 5.,1SB 57,80 
Palw Sirap l(g 25,000 37S i:.;oo 21.m 
Pdwsekrup l(g 2S,OCC llS 2.500 27.B75 
Palw 8eng l<col l(g 25,00) 375 2:500 27,87! 
Ml.f/S:... a.ab 2000C JOO 2..."00 22~00 
6ao! I 3a,g;! - 2l)Jl3) l(I) = ruoo __ ,_ - 20.000 JOO uoo woo 
~~ ........... u,, - ,,a;o 1.(!I» n;m.; 
~~=@ Lbr !0.000 1,200 a,oo:; ~;200 
~~MS0,21 u. ao,rm, !JOO S.000 ~,200 
s.,,,i ?,Jal BJLS. 0.JO !hr 70,000 l,060 7/JOO 16,050 
5ei,;i ?la! iULS. 0.27 l.br 00.000 500 MOO (,600! 

Gemeng lmiBI 5ejeni$ M,ffi """ - 150.000 l.lSA) 15~000 167.250 
&ibufllJO GellE!IQ ''°"' stjoM St,• Ro,! - 20),000 3-000 20.000 223;000 
ASOOS·~KICf N,J A'92Jl0.5 ml !zits 22:5,000 3.37! 22.500 2S0.B75 
~~1<0270•"°92&"0,5(:'ID - Zll.<00 3-441 232'!S 2!8.221 
Af;t:Jes geformarg Yd 2«l • '50 l GS" llffl - tns,:)1 2,aXI 17;!@ 1~4$3 
As.ces~ ~ ,ov-.;t1Ja0..S m - U?,n 2212 14.!'8 f&&.L'l' 
-~""" l50,'2105n, !If !llll.:D 1,640 10,931 121.1176 
-~'"""'"II !«<I Nol; Kaci 1"""" I0<,100 I.~ 1!),410 116,0ll 
. .1uip Npa} Rumbia Sl, 10.000 ISO 1,000 1 i, 150 
Goo~besar Sb 60.0:0 900 6,000 .e.ooo 
Ge.,targ Sedaag lill <0,000 600 •.ooo #.GOO 
6-l(,cl .s,, 30.000 ,so 3.000 33,410 
T~,nf-3mm Lbr 711.m I.CIS) 1.rni 78\050 
r~rmi;mo !Jr tm!Ell 1.500 10.(!00 llt.500 
I~Ti!Cil' JlllD lb: ,~nH l.025 l35lll ll0.52S 
'f~ T!bcl 10rrm u, ·~m 2.~ lS.000 178,400 
T-T.W 31,,.. u. 145.m 2.rn 1a.,oo lll6.:r,s 
Tai<~TOOOllm Ur 135.000 2,025 l3.5'XI 1SQ.525 
UsP~I 1111 30,llOC 4l0 3,000 lM.10 
EteimiUOas1 Lem 485,801 7,287 4<1,500 s.~ 
Elermit-.Klas-11 ....- <25,lllo 6,316 42,5.'.@ 473.1);0 -- i...- :!S6.ll<l l.~ 25,51.:6 l&l,)76 
soatiloatd - mrot •.16< 21;ro 300Sl5 
~ - l77!01 •.16< ZT.lm m.52S - - ,,,. .. ..... 29.<'35 ,,._.,. 



~ .l.m,a• liarp, Bamng dall JllJa Tamm 1019 
Ho.I i./ 

- -- - MA*UD&NQJ,tSI, 
I IIISbUTrPOI - _,_ 

N(QIIOO.fSIIAN PIWCclCE-•tt31 TE~ 
KOCIE -- ll'l>l ~ UPolll BURlllt RI>) PIW( KE'II (Rp) 

J30,n"'1)0d Pol<$ - 2U.5:l6 3.610 2<,4&1 11t.ieo 
,Jill,JO!l'M,JW WOO\a lsoa- - 3,7'8 24,984 '278.:f/2 
Foibt'100 lS!t- ....... C,4.2,1 29,496 328.810 -- IQ ,.. ... ,q, 21.49!> 32M70 

""""""'"~ 112 26CB: J.904 25.0:ZS 290.l'lll 
Kaea Rlyt,ond 3 .... M2 JT,23$ 5.5&4 37.224 415.o« 
Kr'A t1aybeod 5 mm IQ Ma.IOI rm 51,810 577.6811 
1<8C3 U.,"Q 2 ""' M2 31'..571 4718 31,'62 3ii0.61ll 
1<ae,,,,,; 3 .... M2 219,556 4.•93 29,566 J:J4,ll05 
._a.w,;s .... M2 ~.= 6.111 ~11'1 's11'"' 

- - 2""' 
M2 133.~ 2,QO.I 11.369 ,~.9~ 

lleca ,...,. )mm M2 - 2.m 16.830 167,649 

- Po1or, 5 ... M2 2'3,ll)ii 3.m 2<.810 276.631 
""'u/K.embo<>j 2 mm M2 381.101 si72& 3&.110 ·~.~!le 
...... g / l<M!w,g 3 """ M2 1Sl.lal 11.tle 7931& P&l.395 
~e1,~Sroo:\ 31 ~ U<O 58.ffl £57.120 

- ""'i,,g Ooo< Go<aoi ~ '10.000.000 300,000 2.000.000 2UIO.OOO 
Kunai ••" 1anam 2 SI'>; (Sol) Ill> 17$,MI: 2.625 17,5()(1 1951125 
Kuno ,~a, l.,,•m ~..,. (Ko._.,HJ Sil 220.000 3,)10 22.0CO 245.:ioo 
K1110 mu f anam I.hon NA 91 350000 52'0 315.000 390.:150 
~,.-TtUT~Y•- 8IJ J50000 5.2!0 311.000 l90.2$0 
~ Pm, T a"\am leaf\ Sil 715~ '.1:1$ 11,<;¥1 305,1121 
'""111 ~ 'a"la"n ~ a, JlO,IIO(I S.l!,I) 35.000 m.250 
Kvi "'1 ~ lu T aill"n l'tzlll ... 281.~ 4.Jle 28,785 3:1.0,965 
K,nd- a, !4000 750 S,000 $5,?SO 

""""·~ a, 317.000 $.2116 J.1,100 3111,005 
)i(III,.._.....--~~~ a, ... , .. ~ ••te 49.2•2 
H .. ""ll' Sil 9.~ Hl 946 10.S51 
.,.-IY:loel no,IU (~-,Oledl Ill> 35.000 51' J,600 39.025 
GranDOi JtnclOl:I Kunkl~ 1(11,t,ltllt ci.k 1111 30.000 4l0 3.0CO 33.450 
un1•0•1 Ea """' 81> 15000 m 1,lOO 15120 

"-'Pl .. eo.~ 911 '-On 1!7.l11e 
KAnngo, 8IJ lill.117 t.)18 10.322 lltcel 

C8Jffl l\loCJU • KtJpu 1111 ,ueo ioe 1.l86 15.471 

''""~ ljjQn ... L<*lll - 17~ 160 1.73$ 19,j.11 
......... ~ ......... 1SJ)()I) 22$ 1,lOO 111.725 

"""""""" .. !j).ffl 7!0 S.QOO 161!0 ......... ·~- - l,OOQ 40000 •'6.000 

...... "" - 1'8,514 11.229 74,85) 83<,GO) 

"'1~ Koy, I 811i "" 11:ns 281 1.874 20,m 
oump" ... ... ,. m 6.6$2 61.006 
Pl•••f '""'°°' ... 36.4:16 ~1 l.~· 40.62!1 ...., .. ""' ti' 40631 ISQ9 •.0!3 45~ - "" 121ll7 1821 12 Ill l~.3'7 ....... Ito ti)).217 l.54B 10.~ lts,ce) 
,-j Ko 6J,3l.J 1161) 6.334 70,62& 
MonleK,1u JQg 64,322 1.26$ 8.,432 94,019 
;.i •w.1 JQg 97,lfi) 1~7 9716 108,JJA 
Cal- JQg 97.llll l,'57 9116 lQl.33< .......... "" 79.110 1,1V7 7,961 88,918 ,.,.,. ~ 85.011 1.m 8,50l 94,192 
0...aplMII> Sl<O 85.0, 1.275 8.502 9,1,lVl, ,,,,., .. Sl<O 95.000 1,425 9,!00 105.928 ;,..,,.,. llll(g l!Ot571 12,02, eo.111 893.m 
..ecA.v"" lOl<Q 8111511 IZ02' 811.157 asJ.752 
Cal- Si'O '"'"" 5.lCIO QJXIJ -D COi- ll'Q 1CO.M 1.500 10.000 111.soo 
CIII Mm'Ollle 3- 250,000 l.7ll0 25.000 278,7~ 
,01-(C'al kayu """iiMIICI 1 l<Q 147,JIJO 2.211 14n& 16<,329 
c.- Ptr.llCWI (t..a: Meni Sesi) e,, !5.QU 1,275 a.51)1 94.791 
C.CW< 2.5"4 ll).ll)) 3,450 23000 2!<!.A!>G 
-l'C ~- .... 20, 20 v,, 311 10.000 tlO 1,000 11,150 
l..bn n.. ,Vlt!"a20, 200m ar, 10,000 150 1.0CO 11,150 
~n"" ,,om3'20t2Dum Sii 15.al(I 22!5 1,lOO l~.715 
Pfrlt n.; Nlu- Ah11 l5 ¥ 20 """ a, 10.CIJO 150 l,Dl!O 11.160 
ptw,1....,w .... 20,,vem er, II""' 225 1,&111 16.725 
W*' Wt"!U 20 • 20 I.ml 311 12.00II 111) 1200 13,JIIO 

'We. Wm, J:lJ3t°"1 6', t-5.llll 225 1,100 15,m 
Terno~•30Cm M2 15,ll(Xl 221 1.500 16,721 
To;,olS<WnOn20x20 Oco .50,003 1'50 5.000 SS,750 



S<on,!ari:w.d Surua,: H01-ga Bara-;,g clu11 Jt.1.w1 T11hu,r 20(9 
I/al. 7J 

TRANSPORT Ml ~ HARGA --- _,_ 
~ 

KODE -BARANGIJASA OOEt SAllJAII (Rp) 
N<Ol«JfJAS/DAII Pll<.<K KE'·'ll (10!lj KEUNTUN<lf,N 

IJ!',!llllURUH Rp). PIIW< k&III ~)' 

Tegel Pol><Or.10 • 2ll °" l!ll,000 t8!!0 19,000 211.850 
Tl!Qtl-10110 r.s lrnx;I) 2<Z 17.SOC 1i5i 12S 

TIQOl-10•211 .:... 175.m, U1!I 17.500 125,125 
1'91'- 2D11lJ Oos n_M l.07!i 20.500 m.s;s 
, .... -.2J•25 !la, 2IO,llXI lllO 25,000 V8JSO 
Tegel Ke!omi< lO •JO Dos 220.000 3.300 21.000 1.<5.300 

og0l l<a1¥li< 40 x 40 Dos 17?,Wl 2.680 17,200 191,780 
T (Gal trprJmi\: Mulia Pl.ml! Polot. 30 • 30 Oas 2.010.Wl )(l.150 201.000 2).41, 150 
T<"gol~omi<Kdl G<a11cU.1-l'<ll<lsJOx:!l !loo 2!18.<D 3, 121) 20,Sl)J Z:ll.920 
ogel k..- Mos, Rom .. Pol» JO' JO Dos 225.r,ctl J,315 21.500 2\0.875 

'i'egel Ker.amlk:Oia VO":IOI ~ 0a LO °"" 231.2l& J.513 23.423 261,lol T.,.. ____ 40,'ll 

°"' ~· l.Sl9 Zl.516 lil3"" 
T'9'1-l<lafle-"1•21l ..,. 11ll01 un l7;BJ ,n,s. 
leg,f ____ lD,lD 

Doi rnsn 2ml i7,l!i0 Ii!,<~ 
TogBf!Qnmi _lum __ A,loo)O;lO 0.. 11l.l()1 2.603 17.300 193,453 
TOQ~l<era,,... M'°'lrO ......... l!,lsl"'l)Olos;lOdJ °"' 173,IOI 2.1113 17,JIO 193.'63 
T egel KeraN. Granho N:r.1,11:w JU • JV Oos <oe'51 1.IJZI <16.845 122.m 
TegolKe<•ni<-,,. 40< 40 Dos 312.300 4.685 31.2JO 3<8.215 

egOI Ketaml J.t:oJra vim, Pl:*JI ~ 150 °"' 3'0.691 1.110 3',069 379.810 
1g11 Ke-.wi J,,mJI• Vo.'1¢1 ~ c,u t &) °"" <22.711 l3'1 42.211 t71 l21 

l<aOel NM :Z. r 11l2 mm Rd ll)m< "IO lOOO :,J.'l(I 
>i«dlMJ,1W ... 11::1 Jim 116 llllO <t)SS 
*1'l;"· 1 Ftla$.I 1111 ,,1121 2Jll7 1',71J 1~'°44 
:xllUllil l PMWt 811 294.2'7 t 414 29.428 32&,COO 
s_ ,,,,1151., 811 97.160 I '57 9.116 106.3,14 
Sltdar TU09ll0! Tirl)II 1!11 88.327 I 3'25 8.aJJ 04.48S 
,llfdot ... n001fll0ii 81! 147.128 2.207 14,113 164.~ 
Ka\l,1l< TIO>an .. e&.327 1~$ U33 08.48.I 
S-korakT-1 .. 1114.IOll 1.!62 10.410 116.072 

• er .. !l99l ffl S.899 Mm .. IIO.,. 2.1'! 19.ots 712.198 ..,......,. .. 9012!0 9109 111-m m.06< ~- 1!11 '61,~ 1,4.31 9.5') 10ll.3W 
Lnp;i n, 1D\'iflt .. 13.691 1,1~ 1.369 82.165 
L.lllllj)!J H. 4NW8tt .. 153.1111 2.29& 11318 170.801 
Ulltlf>l ]L <IOWOII .. f7U5' 2,650 17,66S 198.910 
lomf>I !L 100 Wiii 1!11 :l23.78J •.6SI 32.378 91.ll,018 
LlmO.,Jal'I•-, r VVllh-•-• llb 91,38< 1.411 9.•38 106.238 
.._Joll.Jon9WIOI..._I .. ~ 1.4111 9SI 110303 
lMl-c,, )a, •.. 1, ..... ,_I a,, IOU17 1.s.ca 10.3Z! 1 IS.Ot'I 
i-,.,.,., • Jin lS W•~J a,, 1'7.121! 2.m 1',713 1114.0C3 
lMl-c,, jO'l•Jlnl:SWMl{n...., .. l!IS 356 2.176 1.9.336 121,161) 
t.w~,.,,..sw,. .. 15.000 225 1,500 16.725 
~IIIJ•lvNIQ .. 20.000 J(IO 2.000 22.300 
,IWl'jlu Pij.Y <> wall .. J5COO 626 3.500 "9,025 
L~• ~U- 40 wa, 811 75.000 1.126 1.500 81.625 
umpu,;,rrow .. .. 120,000 l..ll)O 12.COO 131800 
lnl'I Pp 15 ...... .. l!lil.OOll 2.9125 19.!00 '17.•2$ .._.,..,oow., .. 32$.llll ·~6 l2.500 362..375 ~- L 10W .. 220.«ll l.300 12Jm 2,s Ynl 

1.F11JU Neat{~ 1l aJ W 51, D),llXI •.600 J0.000 33'.500 
1..•m1AJ IL L.okal Pullh .. 19'1.1>86 2.899 li.259 214.733 
LO,npu ll lakat w.,.. Iii> :Nlt.200 J,12.1 20,820 2'2.14l 
L Bwt20W!~IO Sil 125.551 3.383 22.655 261ia9 

TL 8"8120\Y li«lmp!IJ' ~ 2-11"' 3,5'4 24,2!0 270.834 
w"11Ugl .. 601"' 9.109 60,725 m.~ 
Pen~- s, 1.m.sc 109,119 121/N- 6.117.136 

So S2031ll 111)5 S2JllO ~.J!S 
...,_...,._ld:OI CTOIOI s, J!C.'.IX S.250 3S,OOO 390.250 
.-Jo-pl>J1tJ<CT*l .. 1.500,oo; ~500 150.000 1.6lt500 
w ....... ~ 811 •.220.256 63.JOI ,22.02s ,.ros.sss 
~bh .. 312.300 •.685 31.230 34U15 
rlnoi .. l,!lCll.603 28.628 190,850 2,127.981 

r ..... .. 138.80) 2,082 13,880 l!i',162 -· !lb 2<2.900 3,6« 24,290 270.831 ...... .. 312.lOO •• 31.2:JJ 348,Z1S - a, ~ :1.5'4 lU!i) m.t'l< 
l..liDt!l Y.ar.mit 9b 329.Mt •.915 32.9(6 367,551 
\'I~ l..!aai P..Jllh 9b 3.lll.!,12 ,s.m 3lt..7S~ )Jl99~ w-,- a,, l&<.001 10.,10 69.'«l nl:811 



Sm,,darisas; Sut,,an llar,Jo Baran-g """ Josa Ta}mw U,19 
HiJJ. 16 

- - - -- _,,_ - KOCE --- OOEL SAlU,t,11 ~ 
N(OIQ)f,S'D,\11 PIIAK ICE; I (1"') K£UlfTUNGfJI UPNIBIIQI !!pl ~-!lll>l 

!<rirNA-..,, 1 Lct>oo; ( Le,i>"P I SL, 1,2tc«:M4 1a..1& 121.450 1.36', 170 
l<m:hon ...,.,.,""' 2. ~ 11..oog"" ) l!h 1,736,M'l le,02$ m.500 1,$.14,S.7 
OtbCOC !.ol<al ""'1 Eb <.s&S.309 SIM!n 456.5$1 ~.090;319 
Omcot LOJ:al Wama !!I> S.1<2.608 17,13& 51•.261 S.734.00B 
T empa,I Ma:.11di File!' Gloos l!h 1.!lOU03 28,62! 100,850 l,127,001 
8-1 l!I, 4,1'7.2(6 62,209 ,t1.f,726 4.624,200 
1(1,n l!I, 121.778 1.947 12.9711 1'4.702 

"""""' E.\ JZ9.6SI c,945 32.966 367,561 ~Al- all te . .ioo 1.1)41 6,9'0 77.Jjj1 
S._Ai_(_l !ll, .,.,, 651 <.JJa 4$.'6 
Pcrnoa Nt 110 W• 1....-J Sb 2.m.1• •I.O!S! VJ,720 lC51J73 -. ....... ~) ell 2.!119~1 UJ)9t 293.968 3.m.m 
-A<llilW.11(~ Ell 3.201"' 4$.025 320 1'9 l~.Ml 
"""11*"" l"'l!an\fu!>oll 311 m.m n.1·1 7'.015 !70.5.lt 

"""""'-"""'~ at, !6<031 1t!SJ 85.<03 961191 ...._,.._ 
811 329.161 •.9'5 32.~ 367,561 

Floo! l)oln e, Sll'JO «16 00 59,865 
A,on/Satmgao Ai' 611 57.256 859 S.726 113.&<o i<n,,--.. N IIOOOO 750 5.000 55,750 
'loof .Alr t.r 7$.000 1.,2s 7,500 83,625 
1"11)11 t,Olj Galvan-:i '0 1fl Meidh.rn 8 Sal 13QOOO 1,9IIO 13.000 MA,950 
Pipil Alli WNIM 0 3.14" Medil.rn 8 s,, 110000 1.6SQ 11.000 172.650 
l"lpl Slit bllVaNI 0 1~ ~ 8 s,,, 150000 2.2IO ,s.ooo 167 2IIO 
Pll)I.,.. Gii...., 0 1 II" Mod""' 8 Siii 200.000 3.COO 20.000 22$000 
Pltl.'IS.~0, 1/TJ.wx.in6 s.,, 21000C: l.150 21.000 234,150 
;,,.. S...Gal,_ 0 7-B Siii 2311.""' ).450 2:1000 ~·ec 
"-e..........,;,021n·-e Siii moo: U25 '11/$1J JCAA> 

03'-6 s.,, l!,0000 050 36.003 Yl0.2lO 
l"OI M Gatnl: 010" l1'9dul:t A w 116.003 2.325 ,u;n 172.1125 o--·~• Slit 185.000 2.m 18.500 206.275 
""°-""'-01'-A Siii 2!0.000 3,750 25.000 178.71,() .,. 1111·-~ 51111 OII0.000 8.000 <0.003 446,000 

,ne1112'-A SUI 4S0003 6,7l0 45,000 1()1.750 
,-,,pa S.l G:.h·w,& 0 2' Mldl;im ~ SW 515.0IICI 8.626 57,600 &41, 125 
Pipts.ifi3''1Mw, 11, MedumA 51111 650.0IICI g,750 e6.000 724.750 
P1p1 f"\I\,;"' 112' AW so,, II0.000 !IIIO B.000 68,IIQO 
l'lp!tP"Yl,,,IO',WII. AW $111 35.00() $2$ 3.500 )9,025 
1111)4 PVC (D 1 • AW SUI <SOIICI 1575 4,500 S0.175 
1'11)1 P"Y\,; 01112· """' SUI 600IICI S()O 8.00() 116.1100 
PIPt e-sv Id 7 1',W $111 M.OIICI 1.275 uoo 9',n5 

~2112·,w Sit 135003 M25 13.500 15'1.ffl 
IJ°l,W Sal 1"1000 1100 14.0IICI 156100 

.,_PIIC0) 1,Z- AW Sbl 1,).00() 1.a;G 7.000 18.050 
l"'Gt t"Ai G 4• AW Sal IAOOO() 2.100 ·~003 156. 100 
...,. _"""' Ut,. , .. V2 St,I l.O.OIICI JOO 2.0IICI ?2_:!111) 

IN "'131" Siii l.0.000 300 ?.000 22.300 
,.., lfa. Udl. r SI,< 3"1711 573 J,817 42.55& 

t'IOI Kit.Ill PVC Ukr M:t1 I 11iC" Siii 97,l«I 1,,4.57 U,716 108,ll)I 
"11"11 ...__ PVC Ukr. a.t:11 1 1/2' Siii 100,000 1.!iOO 10,0IIO 111,500 
PIP, l<,t,1t, PVC Ukr, mt 3-' SUI 116.636 1,?SO 11,66,I 130.048 
i.po l<>!ia l'IIC Ukr, Mc*.~· SUI 133.17$ ,.we 13,317 14MOO 
Plpa S.Ot Gip Pl'C Ula. M~. I 112' SUI 12.5(1) 166 1,250 11008 
P,pa ~ c;ia Utr. McL 1· SUI 7.500 113 760 8,363 
l'lrWII ~ UK! Ub. Mt:t.. t(l" SUI 5,.000 75 500 UT~ 
i<woi .... !ti 11,161 17& 1106 13.225 
Ki,,.,& 2 l/2ffl'll !ti 1)MI) l08 1,Je8 1$,477 
"""' 3 ""' 3, 19.11) ~ 1.981 22.119 
l<olo•m 3b ,.,,,, 316 2,5(8 27$3 -- it> 161.0\! 2.m I!~ 180.6!1) --Air> 90 162.016 l.<JO t!,1112 lal),&50 
l'INClpAyn 3b IGMIB 2.<30 15,lOZ IIIO)l60 
t.n;g, ..... so 100."' 1,500 10,000 111.SOO unoo• l(ocil s, 65,000 915 6.500 n.m 
l'ffl~~IJ' !ti 32.$6$ .as 3.255 SS.299 
Booang !ti ?2.397 336 21.tl) ?,4,972 
BOfflb• B-Mdl. 15'Cm 611 52.060 781 5,<05 !511.006 
Blll'nhu Slldang Mtl. 1 O Cm so 27.lSO 416 im 30,g52 
9:ombu Kecil 1/dt O.SQn a, 1iaeo 208 1.366 ,s.cn 
S-l!<l••"'-60Cmx 10CM' .. 11111.~ 1,W. 16.1166 186.714 -. a... Mdl, EnCmx 50Cm' t)>l ""'""' :!.750 2$.000 2t817W 
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I. 
I 

TRAICSPllftTASII ~ 
fWtGA 

ae,amu, IWIGAPASNIAH ~ KOO£ -~ COB. ~- IRPI AKOIIOOASIIOAN PIHAKKE-11(1~) i<Eu~U~GAA IIPAM SiJljll!I 89) P1KAi< KUii (!Ii!! 

~Boi:s Ml:L 1 Ma SQ.On• Uot llO.("' 4,SOO J0,000 334.500 
Belm &is Md 20Crn t 1 fJ' Uoi. :aut5 4.),6 29;,zi ~ 
Sele,\ ali5 Md. 25, Cm • , a.r °'* 3IIC • .., ~,e ,6.l;JS '°6,l!I) 
3etcrl &.=$. Jcl :Kl Q:I I: 1 ... °'* flli1"' ll.Dl3 a;r.,o 967z.t 
l<Millqi:I °"" ·~ 72.,Jll9 <a2.591 5.3!0, ... 
Aspal ..... !Na 3.662.l!M 51.9'3 365.2$ 4,0M,OSI 

"""' Li 12.!Xll 1111) 1.200 13;380 
lle,\siJ Lr 15J)OO ffl iscc 16,725 
M'1yak T"""' Lr 9,500 1'3 sse t0,593 
~IOi Lr 71.lM 1,063 7,117 79,3Si 
Ge,Ju/Fai L; m« l,156 7/:75 88,918 ··-- 811 ,~m 4.12> 27$) Jll6,SlS ,.... __ 

Si; 115."' 1.1.S ZJSJJ l06,<2S -Gw- ... :l5'.l.lm 5250 35.1XIO J91),25!) 
...,.c;i,,,s.nca, a; 35QM s.2SO 35.000 390,250 
Lem1'1 Sutu I~="' &, Z500.000 31,SOO 2;0.000 2,781,;ob 
P __ TufisT-2C,,- P;g 1.01c."'1C/ 15.229 101.526 1, 131,015 p- .llot> I.;,?$ .for'*> F,g ,.16',597 17.~ 118.<60 1,320,825 
Meja Klitsl Admns..., """ IJJES.200 16.JJe t0&$20 1'214,461 
""J!~l~-1,2ew Se. 3)ll9."' 54.291 '.361,9(3 4.IXI&, 6oii 
l,loj,'6r.is,,,;.y - 1.0~!1 ».214 201,!Sl 7..251,0!7 
fµ 11'1 """"" 2,ol!< u . .m t99,S0!2 
a.a,~ 1,13 ,nm 150 1,000 t1,15D 
Pony--""'* P.aia. 10,m«u 150,0IX> ,.oro.ooo 1 l, t50t(X)() 

A13 WILAY AH GANe !1,IUR. GAHE TiloM! TENG.Ill GAME 
TIMUR SB.ATAN 

A13 1 BAHAH 
8"" Bulat(Uruhj '.-Cll0.000 7'.000 ,.co.coo 1,615,000 
BiOl!lE!ah lSO.«¥! 15,00) 25,000 46).000 

""""""'9 = 15,00) 35.000 4(1)111J --15Cm &(j mm 15.l)OO lS.ro:J (6);~ 
.ea, P1c:.tJ s,oan Ml lSG."" 7SJ;cJO = 4!11.000 
--IBt-S'ICnl 1,13 350""' 7S,OOO 35.i)OO 4&'.l,000 
--IBt-t'JJCm w ~Dli 7S,OOO 35,000 <l&l,000 
S.lu Bewo /BL ?o:ah !.~ Cm l,<j - nl,000 35.000 460,000 
~ellkll Hai.JS 0.5.'1 CM Ml l50J.OO 75,000 35.000 460.000 
i<Etlkll Kasa! Jl5 Cm Ml 350000 76.0CO 35.000 ®,000 
P.slttq 113 <11).eoo lli.000 '0,000 St5.000 
f>;u"-'1 113· 250.all 7S.D::o :!5.000 350_000 -- 113 25;.000 rue» '.15..tlX) 350.000 - 113 25il.00l 1S,lXIO 2>iXIO 350.000 
T"""1T- 113 25ll,O'.ll lS.llOG 25.000 . 350.00C 
Pasif Hahs •c; 350,llll 75.0IX> SS,000 460,000 
Se'"""PC(@W"9) l,,I< 95.000 10,000 9,5C() 1 ll,50() 
$efref1'/Warna l.il J0.000 2.l((I 3,000 JS,500 
8a:1> 63!.a KIS. I a, 3"" ~ JOO S,345 
B6'!IJ S.UKls:. 8" 2P1l 30 200 2.230 
Ra1:Sa3t,~ s, 2£00 JO 200 223) 
1',wg&>,, Eb 2l" ll) 200 WO 
_°""_1, .... 1 !It> ,~ ... le 2f() 2.m -c.,..-..z 3ll ,. . .., 32 210 2.342 
BilUlll>C.....K-3 81, 1,111)(; '(I 18J ·2.007 
Katu&sitill10 Ml l.l00.000 52,51» 350.000 l,9(/2.500 
ktryu 8esi8/12 113 l,5()0µ1() 52,(,(0 .3!1HIOO 3.502,500 
K"f" Beoi 5110 113 l,500,000 52.500 :l.'O,OC() 3.002,500 
P- l\3)u·Besi = ¥l J,lOO,r.OO 52,SliO 350.000 lm.500 
p-~t<?as2Pooonl.CI 113 1,511l.11Xi = :$),Cl}() 1,611500 
._. ... 'YI' "-'llf.JCm 113 t<MM 22.!00 150,000 l.$1'1,500 
~"""' ~ •"- zc.. Ml 1 """"" 22.500 150,000 1,.672,500 
1<1)11 lilll<lal S......, IQ,, I 11)'10 113 1.S00.000 22.500 1!>?,003 1.872,!,00 
Kayu tllilklla/ S:imr..alOl. l;iiJV lf.3 1..500,Nll 22.500 1511.000 1,11?2,500 
,,_ K.,.-J Mal:iliJ -'N ~ ff 'lb1.3Cm I.C t,S,10.000 ;2,500 150.000 1.672.SOO 
f>;l311 Ka'fJ ma!<lla 1.S- Kio. II Toi. 20. 113 1,!;()0,NII 22.500 151.000 1.672.500 
Kil'}'U Kia:51517 113 ,.soo,coo 22.500 150,0CO 1.672.500 
Ml'J KlaS I 515 113 1.,500,COO 271,00 150,000 1.672,.'()(I 
""'J 1UaS I 213 113 ,.- Z2.500 ·- l,DJUOO 
;(,a,JI, l<las 1517 113 '"""' 22.5113 IS@:I) 1.611.500 
Ko;v .... 136 IC ............ w;oo 15QOOO 1.Jil'2,IO) ..,,,...,,21.1 113 1.S00.000 22.500 ,;o;ooo !.$72,500 
Ka,. O;jl..,., 113 1.500. 22.50) 1511.000 t.i'n.500 
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~ASII ~ ~ -- IWIGAPASARAN lfE~ll l(OQE -~- OOEL U.TIWI ~l AlttlllOIJA!ltONI PIW(1<£.11(1Gll) l<EUNTUNCIAN UPAR- .IIP.J Pil!A~ ~E-111 \RJ>l 
8'oi Selan Siii IO.OOJ soo 6,000 66,900 
llo,j Uit s.. <S.338 1!G ,.~ 55,012 - I.tr i,DOO 1:IS 9CI) 10,035 - I.tr 12.00: 180 1.l!ll ll,31)) 
ll,ny-,,H ..... I.er l..500 12! 850 9.•78 
l'alum,$/0, s Lu- J&,;J:00 &_250 35.000 390,.SO 
Besl Pia (l,16) Joi, 0.7 mm Stat so.m 1J!(i 9,000 100,350 
Bost Pio! (3 x 6) Joi. 1.2 ""' so, 110.010 1,650 11,000 122,660 
Be,1 P1i!1 (4, Bjlbl. 0.9 lrtn Sta! 100.000 1,500 10,0C(l 111.000 
Beil Pia! (4, 8) n,t. 0,8,,.,, Slal 68.000 1,020 6.800 75.620 
BcM Si<u 30> 3Jx3 en Stat 96.$< 1,.&64 9,8'l6 110.3'5 
6esi Sb.Ox .Ox 4 Cm Staf l!)'l,139 l,&48 lD,97• 122.:l59 
8i!st Sb 531. S:J t 5UII "" 1!022 I.~ 11.692 1)),5! 
Boo< S.. &J , 60, 6 Cir Stat ~ 1.aoo 12.000 13.l,~ 
BcctSM tOOx tOOr ,u~ Stat ,eo.ooo t1'00 111,llO) 20),700 
SewPlatStnplf4:", ue ,5,n Slat 99.1" I <96 ~976 111.236 
Bes, Plat Strip J/4 • •. J(8 l D m Slal 111.nc 1.700 tt,772 131.2$7 
BMiP1'11""1pl'xtlh6m Slat 1~.691 1.9'S 12.969 ll-4.605 
B8lf ,.,. 5rlp l • ,. 3116 , 111n Slat 145-653 2. ,ai, 14,iioS 162.404 
Otsl All At.llninum Ubt"M O' 11m Siii ,eo.ooo 2.100 IB,010 ·200.100 
Dlsi>'lll--06 .... Stat "'""" 2.100 18.000 200.1'00 
o.-Ul>nno•""' 9,1 181)111 2.r.io t!.000 200.1'00 
... -(B«mlj Slal ., """ m s.267 14.13'2 
Nywn,k Pa,llt(l<iN) Sm su:n na $,138 i7.&<S 
Ny'""'k~t(Ka!a) SUI 71,'29 ssm 7,183 eo.~ 
"''~1111' Paslt ""'""'> Siii 99.763 ,,.96 9.976 111.236 
K$W810..-I Roi 2!0.000 3,760 2s,DOO 278,150 
K:aw91. ort)!ljctlg • lf'ffl nl;JI a.. Rd 100.000 ,om 70.000 100,600 
PM:ucrnoinn .. ,O,m 600 4.000 4000 -~- °"' l'U• t197 7,gil - -- °"' 7725l 1159 1.7'16 116.1' 1 
-J<OI °"' »-"' • 3.991 ... ,<JS -- Doi J7SI 6eG 3,751 4U10 ,,..,.,...,,.., .. 7,1 lt:6 718 8.009 

1rnu"""" .. 7,1 I~ 718 8,00!I 
l'lllu lllp.., °"' '3.00S !MG 4,304 47,911A 
Po~li 8'lor'I "" 59.157 89$ !.970 66.s&'l 
l'tl:11 \A\11111 1 • L UT!! , .• ,:use &sa ,,m 48.9'3 
.. -.... Ubna J • , vm ·~ '3""' 65' ,,39) 48$43 --s.,, ..... .• SIJ77 n• 5.1'9 $7,843 

•• 25.IXll m :i.m 11675 
PllkU "kr141 r. 2$000 175 2.lOO 27$15 
Pllllu W1i1 Xacl •• aooo )IS 2.500 27.375 
MIMI .... - 20000 JI() 2,000 ?.2.JOO 
811Ut I 8oUOCJ - :Z0.000 300 2.000 22,300 
Afljk• I Oilll - 20,M llllO 2.000 22.300 
Sq Gol""1>orQ BJLS 0.20 u,, 70m 1,050 7,000 711.050 
Sq 'Sv.JU u,, eo.ooo 1,200 8,000 «1.200 ,.,.,. ,~o» u,, 11(1.000 1,200 8,0CI) 49.200 
Servi"" US.Ul u,, lll.000 l,C$} 7111J ,._. 
:::.en11?.-~G.27 Ur IIO.OX SCIO &,000 Gll.900 
Geml!l'la i.1et:II ~ M.,lli HOOi' - ·~ 2.~ 15.000 167,250 
1:t.1bllf'Jt;!'ll\ ~ MOI• '-:It"• Mi* RDOII - 200.000 ).000 20,000 223.000 
A,bes getornMng Nie: I .JUI# x ~ ll O 5 ff'ffl - 225.000 3,;176 22.500 ~,675 
Asbet9-ng Kool m, !!2, 0-S""' - 7.)2.490 3.447 23.2'9 259,227 
Aiboog-Kd,ov<80,0Sl!8n ........ 173.!1)1 2,i(Xl 17,350 IQ3,453 
Aibes~~llo<..,,Ojom ....._ ,,1.,1l 2.212 ,~.748 16',4;5 
~~~l50xua0!1nl't " ''""' 1.B4(1 10,Sl1 121.816 ~~....:.- i(d .__ l.;&.100 I.IQ 10,410 11e,cm """~}- 311 20.0X JOO tOOO 22..Xll 
Genieng bes" a. ll).000 500 6,000 66,900 
GefiMl9 Sedong flh ,C.OO<i IOO 4,000 44.600 
Go1'1l!!lg K!"i Bii 30,000 450 3.000 3M50 
Tri~al.sTElbal!nn U:r 70._M 1.050 7!1JO 76,050 
T njiets 1 &tel 5 ft!\ u,, eo.m 1,3)0 8.000 89.200 
T~ Tet.31.t Jffl\ Ur es.m 1,275 B,SOO 9'.775 Tri>'<*> T,c,110,,,. u,, '"'"' 2.400 16,000 m . .aoo 
TrdeUT_l'Q_ u,, 1!5,1'.ro 1.m r= ~275 
TlburlT-Jm u,, "'"" tcm 13.500 itlOSIS u. ?mfJ 311 ll.lll ,so 3,00) l3.<!ill 
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IERl(IJ'Yl'BII HARGI.PASAJWI TIWISl'ORTASII ~NGA!i 1~°ti< KOD~ NAMABARANGIJAS>. 000. - (Rp) AJ<OM00'5MDA>I PllfA!( l(E, Jlf{1~) 
K~ UPAHBURIJH !!Pl l!IIIAWKE4ll (RP),1 

Eim,g.,1 L!iow 43$.!0l 7267 4a-sl!O' 5-lt6!58 
ElO<m< i90' II - - 6.376 ~.S,.'19' 473,960 

Ha"'~ i,,,t,ar 255.0,.. '1,826 25,505 234,316 
Scal"aoatd ltllrb!< 277.&,1 .C,164 27.760 500,525 
?iay,,oc<I - m.eo1 4,164 27,760 309,525 
Tel:.wood - 29>1.950 4,424 '.19,4$5 3211,870 
Jctooooc<l"°"6 - 2«.$36 3,070 . 2<,4<>!. 27Z1o9 
:la?>atl\\-qod Wocna - "9.8'0 3,74a •2.4,984 278.572 
F!riika f:los · l.a,w 29<.950 4.424 29,495 32M70 
Fooika Vl;;ma. I.II 294.95() 4,424 29.49& 326;870 

Papan ~bar Semg 142 2S),2:IJ ·3,904 26,025 210.179 
Kaea Raybeoo 3 mm 112 :m,r.,.; 5.584 31,224 415.04< 
KacaJqyten:15 mm IQ. 518.10. 1.m 51.810 577,686 
Kac;3Sming 2 m:n IQ 31U21 4,716 31,452 350.691 
KW"..a1>81ilij 3 mm 11'2 m!<SS 4_.4!i3 29,956 334,005 

Kac:a:'Benil'Q 5 mm M! 454ftl 6.821 45,476 507,058 
Kaea P!lb5 2 mm 1.12 ""'""' 2.004 13,359 148;!!58 
Kaea Pom'J·mm U2 1.a.295 2,52( 16)330 )87,649 

Kaea P-olos 5 cmi 112 248,Hn :i.m 24~10 276,6,1 
Koca·Es I ~"1)b-,ng 2 mm l'2 381,)l)l 5,726 36,170" ill.596 
K,.,. ~/Kembang3mm 112 m,so 11,1598 79,3\8 864,395 
K;r.;afslK-S_mn 811 .!89,3'5 6.640 58,935 6"7J20 
?inro RQ!ihg OOOtG~i Sb 20COO,CO 3l0,000 2,000,0Q) 22.300.00J) 
Kunl;J Pi:lll,.I la.iam 2.SI~ (Scs.) "' 17$.000 2,6'5 17,500 195,125 

KIJCQP~&i J~m Ul\100 :b {~ !ill 220.0::0 3,300 22.000 245.300 
Kund PintJ Tacam urw:in Asli ah 3&!.0C• S,250 3~000 SS0,250 
Kunc?Filh"u Tar.ar.'I Y.ale ~ Sb 3!0,000 5,:250 35,000 300,2!.e 
K.Jnci Plntu- T ar:am 1 ei.tl !lb 275,000 4-125 27,S()j) 300.625 
Kunci Pinll.t T.2lml Roy~ 1!11 35:l.000 ~;so 35,«l(I 300.251) 
~u~i P-.ntu T atam T ezah 83 w~ 4,318 zs,1as 320,955 

i<ISl.ci~ So 50.000 7SO 5.000 55,750 

KunctF,ro Sil w.m 5,205 -34,700 JaS.905 
KailMif<, Jeodea Ki,oo;an Kwar,as Bal ill, '4,134 662 •.•is 49,142 
Hak/!n;in eh 9,~ 142 ~ 10,551 
G.-.n~ Pohl (E,pa,o~ {lh 35,000 52~ ~00 39:02; 
Grer.d~ ~laKuninga:rK.\\al~ Bait {lh OOjJOO 4SO :i,ooo 33,450 
G;er<IOI Ex L..a 83 lS.000 Z!5 1.500 16,725 
8!~e1.lec'lt1e1a Kooiqgoo s, &Q.125 911 6.072 67.708 
:ngsEII Flrtu Xt.r1i0Qa!l Sii 1113.2!7 l,Sll:8 i0.322 1f5,{)87 
f1li3"se! J<UPCI • Kupu all 13.8&) 21)6 1.368 t5,4n 
En;isel Nilon Ex lots' ~ 17,300 2€0 1,7,o t9,345 
Kel'~Am~3S teo:tar lS.COO 225 1,500 16,,25 
Kap.Jr Sirih Ilg :0.000 700 ,,000 5,6,750 
fl',ap,Jrl;Gb.J ~ .... 400,000 6,000 40,000 '<161000 
Kapur~ """"" 74S;574 11.229 74,e.5; 834.660 
Nl'Ola.s K3)'U re.esi l<g IS,736 281 1.!N 20,893 

Oumpul l<g 55,520 B33 :s:552 61,005 
Plarnir T cmbok l<g So."'16 547 3,64< 40;626 
>Jinyalfca! I.I' 40.631 609 l,O&l -45,»3 
Folhlr "lJ 121.387 1,821 12139 135,347 
TmOI Kg 10'3.217 1,5,18· 10..322 115,087 
Okir i(g 63.343 9.SO 6.,334 Z0,62a 
l,knio~ IQ; 84,322 1.265 i.432 94,o:.,~ 
Ca.Meal IOg 97,163 1.457 9.716 1~'34 
C.a\Eiaji IOg 97,160 1.457 9.?16 ,os;~ 
CatDas"' Klg 79.610 1,197 7,S'l1 88.S'l8 
Pat-Ja l<g 85.91 1,275 a:w 94,792 
Da11apaima Sl(q 85,0'' 1,215 8.502 s.s.,m 
C,,Arie<; 31(Q §.000 1,425 9,500 105,9lS 
CstComi& l!ll<g $)1,571 1z024 Sll.157 893.752 
c,v,,ia., 10&; 801.571 11,024 ao,m ~.752 
ea1r,~ Sl<Q 4:ill,OOJ 6,3(11l •iooo <6!1300 
.... atM~ 3~ I~ f.500 10.000 1'11,50;) 
CstM~ 3~ 250,000 3.750 25.000 278,7Sli 
Cal AtlHrtB lCa:tkl!'f\l rn~> 1% 147,JaO 2,2.t 1 14,7.38. 164,329 
c.i Pion?" tCal """' s.si) er, 85.014 1,275 8,501 94,791 
c.a1.~.11ux 2,Sl<g 230.ru 3,4.SG 23,000 256;450 
tlliO PC Abu·~ 20 x 2QO,, Si> 10,0C<l ISO 1,000 11,1~-0 
Ll!lin PE: Wartta 20.x 20 CiT! Bii 10;000 15& 1.000 11,.150 
Utin PC Wama 20 l(20·Cm. .. 15,00! ns !.500 1$,725 

.• 
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-:TRANSl'OIITASII Kl:lllffUIIGAH ij~GI, 
~ HA.'IGA-PASARAN - ' r- ·- TERMASIIK !(ODE~ NAMAl!AAANGl».SA ooa SAllWI (RpJ AKOIIOOASIIDAN l'IHAK KE·II (1!)'JIJ K~Utf!U!!G,A!! IJPAH~ Rp) Pil:iAKKE-llt~pj . • ,. •r, 

Pr~IPCfhu·Abu,S r 21)Cm Sil 10~1"'N' 1SO 1.000 11.150 
Pft11 PCYl':c,maa>x·20Ctn a,, IS.000 220 ,,500 t6.t25 
Waf31 Wan,a 21) x 20 Cm 31, 12!"' 11:G f,200- 13:3&1 
\'lafal\V-arna 30x 20.Cm Bi, 15,mJ 225 1,500 16.7'· 
T eraso 20 x 30 Cm Ml 15.lk.'1 225 t,500 16,725 
T:eQe1SEmen1Qx 20 Dos' =" '/!i) 5;000 SS,i56 
Tega?<nem 10x 20 Dos' 1SO,OOO 2;8!:13 19.COO 21\.850 
T~P<rsclll to, 10 Dos 115,roJ 2,825 17.500 195,12 
TagB~lllk 10 .x 20 Do, 1]5.IJOO 2.IKS 17,500 t9j, 125 
r.egeni:Erair.Jt: 20 ll 20 Oos' 2)5cOC() 3.015 20.SOO 228.575 
T egd Kff,>mi< 20 , 25 De, 2Sl,OOO 3.700 25,000 278,7;() 
T ,gsn<,nmi< 30 , 30 °"' 2lfi,001 asee 22.000, ,45;30i) 
I egeil Kerami:: 40 x .tO Dos 172.000. z,soo 17.21)0 19.t.180 
T '9!" K"°""' M~ia !'v!ll Polo, '30 , 30 Oos 2.mOJlOO :l0.150 ,.01,000 2.241;1.50 
T 1>.1oi KSlamk Kdl. G<and "'""' Polos 30, » Dos ~ J,121) 20:eoo 231;920 
Tegei~mik h'..ass~Po~30J 3J Dos 225;000 3,375 22,500 25@:875 
r egeJ Kera~ Acc'Jra Vonda Polo.s-40 x .«> Dos 2:!1,226 3,513 23,423 261,t62 
!ego! ¥.eta.ml M~1t..at.tarrun pom: 4-J a ~o Dos. 235,sst J,539. 23,596 263,005 
Tega'!~ Kia PtJtib Pdcs 20x 20 !los 173,501 :1.<03 17.350 193,453 
Jegel !Cerami; "9::11ra Vor.ca.rdr.G 20 x 21) Oos 173,501 2.€03 17,350 193.453 
'i91EI Ke,amJ:.M:3&:iiim Gce:11d.Pes.so.Pdos :;J x30 [):$ 173,501 z.,.m 17.~ 193,453 
To;iel K"""~ Maestro - ln\e,i"'1 polos 30 > 30 ():,; 1?3.50t 1,'.03 17,35() 193;453 
J~el Kl'!iatrli Grai!ito ~ ~ ,._30 °" ~ .. , 7,11).7 4$.845 5~32 
re3e1 ~R:·¢.atir~m 40,:·:0 °" 312;""' 4.68; Jl,230 348,215 
IOQ•' Ka;-amikJ>i:cara Voooa!'dos 5i>xSO °" J4QES1 5,110 '34,0S9 379,870 
1 egel Ketanik kl:.isa Vor.da Pd.cs 00 x60 Oos <22;710 6.3<1 ~271 471,321 
~bel-NM 2"'X 1 112.mm Rd 30.QOO 4.'0 3,000 33,4&! 
l(>bel HM 3 x 1112 ""' Rd ·31,000 556 3,100· 41,2'.,S 
5'\<ting l """"' Bl l47~126 2~7. l{,713 !64.048 
~nr;g_ 2 Al.ase 6i1 2$t.lS1 4.414 29:4:6 .326;0!6 
~JO( lunggal 811 97.lEO 1,457 9.716. 1138,33"4 
Sal<l3r T ungg:lir rntllil s, 88."' 1.32:i 8,833 ..98,465 
S~1~Jl.l'llbul Sh 1'7,128 .2/l!J7 1•.713 1&t.048 
Konlakla11Bm Sit .. .., 1.3<5 8,833' 98.~ 
Saldar f<on~k T smb1,d B, !Ot"' 1.562 10.410 116,072 
S....rEngl<el ea 58.al 865 5.899 65;)7.i 
S'*'>rDoWe ar, ;90.850 2,863 1S,065 2!2,7$3 
Tilik~:{a Sil fl11;25J 9.109 60.725. 617.084 
Sloj>l(c,,tai Sil ~.42:i 1.431 9,543. 106,3"9' 
lsmo!o' Tl 10 V\'MI !ill 73.BSl 1.lM 7,36S 82;165 
L8(ff)U TL 20 Woo Bii 153,165 zm 15.31$ 170.801 
ta~u Tl 4(! Wafl. Bb 176.55t 2.SSO 17,665 193,970 
~uT.L 100\Va!t 81> =33 057 s2:aza 361,018 
~uJp!'i • Jan 7 \ti.at!; (Pl1iips) 911 ~"- 1.41? 9,435 105,235 
\a~.J~ · Jao~Wott(l>.l,1if,) ai, se;m. 1,464 S,89l 110,303 
La~ Ji,j · Jan 1~ Wa!i (Phllps) 81! ffl.217 1,548 10.322 11~087 
La~ J .. • Jatl lll Wa!i (Philps) 81> 147.128 2.207 1~,71~ 1~104a 
Lalfl'.)U,Ja;i - :.fari 25 Watt (Fhlips.} 9h l9a.3Sa i915 19,336 221.f6S 
l.alfl)U P.ijlif' 5 Wat!, Sil ISJIOO 225 l.500 16,725 
Ull1'4)U Pija< 101 ... 9h 20.000 JOO 2.COO 22:JO!l 
lal!l)U1'jar25 Wail Sh 3,5.000 525 3.500 39.025 
lallljXJ F;ja, 4!l Wa!l Bl> 75J»J 1,125 7.500 83c625 
Lam,pu ~iaL60 wan E!h 1.0.000 1,eoo 12,000 1.33:000 
blm;.u Pis; 75 l/fatl Ill) 195,00l 2,925 19,500 217A~S 
L1'm;,,.t~al' 100\1(111: llh 325,00J ',875 3WJO 362J75 
tan\JlU Neon (~ii) TL 10W llh 'l20,oo) 3,200 22.,000. 245,300 
l,mf(I No::n (Ko""H) 'Tl. 20 W II> :mooo 4,500 30.000 3.34,SOO 
Lemp,,TLl.d<>IMh s, 192.58> 2.~ 19,259 214,133 
Lampu TI. Lo11a1 \llama. Eh 2(!!,200 3.t23 ~0:610 m.143 
TL Bulalo20'11 (~H) Bh 225,561 3,..'a3 22,555 251.489 
n, &1~20·'N (~itj l)il 2(Z$)0 l.fA4 24,i!SO 27~.834 
ea.01.9t 611 61)1.lfJJ 9.109 60,1-25 677,()84 
PellSOS~I Petlr Eh 7.27S,So4.3 109, 1S9 m,9,4 3,117,116 
iloo<Wl'Q. Bh 52ll501 7.lll8 52,050 seaess 
Cl""" Jci'\,"l<ok lolal (iolo] Eh lS0.000 5.2SO 35.000 390.250 
CIOSQt ~ok 0..d<Jk (Ti:llo) Bh t.5(1J,MI 22.500 150,000 1,672.&JO 
wasntatei Lengtap Sil ~ 63,304 422,026 (705,585 
Mil Sii m~· 4.~ 31.2i,J J.16.215 
Urinoir Bh ~ 26,628 1S0,8SO 2,m,ge1 
'fC!a,tO Bh 13&.....,, 2.082 ia,seo 154,762: 
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?~in Bii m"" 3,644 24,29'.l <10:834 
\"ISITl3 Bii :112."10 4.685 31~230 ~.215 
Ketamik !Ill U2.SOO 3,641 2<.291) 270'.83< 
01,'di.* Kefam1: Br 32!l,E61 (,946- 32,565 ·~7.551 
Wa.s.~el t.oq; Putll !Ill 3.3,7,s,2 49,167 3$1,761 '3,SW.360 
W:,r,a/ Korarnlk !!h 694.001 10;A10 S.AOO 713,811 
Kl!OllooAA.>,,..,m 1 Lobar,g ( L~) a, 1,214,502 18,218 121.450 1,354,170 
K;!chen Ailr<l._,m 2. Lob,rn ! '-"'F"' I a, 1,7= lS,025 173'&!0 1.9:?J.52! 
()oncer l.okal Polih Ill <,5e5.309 56.480 ~.531 s.oro,319 
Orirrcer Ui::al Wana en 5.142.600 n.t:39 51';61 5.7~.008 
T~ t,1:311:iRBGBS:$ !Ill 1~ 28,626 190,550 .2, 127.981 
Sa1'aP SI ;.1g.265 S.,.."09 414.m 4,6.2<.200 
l's,an 8h 129.m 1.9'7 12,878 144.702 
P..'<SOli\ a:, m~ 4,S45' 32.955 367,561 
Sainga, M be;sil Sh 69,"' '·°', 6,SCO 77J81 San,~., Ai Pl-{1'asiono) 61\ 41,375 651 4.338 48;363 """"'Ai! 80 ViaO.(Nas!Ot,a:) a:, 2.l31.i95 41Jl58 273.721) 3,051,973 
f!.:xnp; Aii {Dra;on} Sb 2,90S5&1 44.'6< 293,958 3,,'77,633 
Pomp~Ail IOOWatt(SaoioJ !ill 3101£<39 tSJllS 320.169. ~.833 
P«ll)ll.AirT-(~I ea 180)51 11.711 18.015 a10.538 
PDll',pa T.o;an Lokal(!lr>ioo) 3i, ffi.Ulll 12,!!!0 &l,400 WS.355 
l&kAirBel'Sfl Bil 329,651 4,945 :IZ965 '.3-67.551 
Rwllra• ea 53.500 605 5,36tl 59.865 
A~IS.-J<ir Sil >7.256 650 5,nil 63,840 
Ktai/J6' If 50,00() 750 5,000 56,75() 
Fi:,or'Aif If 7"''' 1,12S 7.500 83.625 
Pipo 8'si,Gavanis 0112' !~iom.8 S'a IYl.0::0 1,950 13.000 144,950 
Plpa 6esi:GaJV3JliS 0 a~- tM..i, a s,a; 110.000 1,650 11.000 '122;6..'G 
Plp3 ~"?.!·1aris 0 1" rJMum B 513' '150,0CO 2,250 ·15,GOO 167;250 
~ B:esiJ~3'taJ1fS 0 1 1}4" Medii.rn 9 Slal - 3,000 20,000 223,000 
Plpa ~P~vanis.0 11/2" Me::lltm 8 Sia! 210Jm 3,150 21.COO ·~.150 
Pi~Sesi;Gft'.Yarit 0 2· M!.'dt.Jil'I 8, Slal 2.:0,0Cll aeo n.{,oo ·256,•50 
Pipa ~..cGa-\-aris 0.2 1h' -Meit.m 8 SISi 275.IX)J 4,125 27.500 ~625 
Plpa Be;;i,Ga:Vi11$ 0 3· r.<efom B Sal 350.000 5,250 35.0JO 3ro.2Sll 
P\pallesl1)al'3ois 0112' !,lo<ilmA Sia( 155.00l ~32S 15,51JO m;a2s 
PlpaB•sfG""3BS03W r,>.i<llJmA Slal 1!5,,000 2.775 18,500 ·200.275 
Rpa- Sesi-'Ga.~;;ris 0 1 • Me.:rum A Sia! 2Sl,llOO 3,750 25.000 278,750 
f%): :Besi>l3lt.'tari5 0 t -11,· W.e!ium A Slal ,00,000 s;ooo 40.000 446.000 
PlpoBesiGa!l'ams.01112'11.eol.<nA Slal {fl).000 6.150 '(5,000 501,750 
P,pa Bes<'Gal>'a,!s 0 2' M<di:Jm A Stal 575.000 !.625 57~EtJO 64t,125 
P,pa Besi;G~ 0 2112" W4tfu.1lA Sal 6&),000 9;750 65,(>l() 724,750 
P~ P't!C ... 0 112' AW Slal S),tlOO m 6,000 6$,900 
Plpa,PVC,03"' AW SI.al 35.000 525 3.500 39,025 
Pllla·PVC.01. AIV Slal 45.C«l 575 4,500 50,175 
~a·PVC 01112' AW s:a SD,000 ~a 6;000 es.ooo . ' 
P~ PY'c,02' AIV Sia! 85.000 ,,iis 8:soo 94,775 
?4)3,PVCe 2 112 • AW Sia! ~.coo 2;02S 13,500 150;525 ""° PVC 0 3" AIV Sal 140.000 2.,c,o 14.l)OO 15&;100 
P~a PVC.J~31/2' AW Slal 10,000 1,050 1.oro 78.050 
?;la ~04' AIV Slal 1,0.COO 2.100 ~4i000 156.100 
~ K;it.rle PVC tk;. M:11. HZ: Slal ,om 300 2,000 22;300 
P'ya ~ PVC lib.,.. .. 3!4' Sia! 20,00II 300 2,000 22.300 
Pile 1<lule ·pvc 1/l:r. r.<<1. 1 • Sal 38,170 5T.l 3,817 42,559 
Pilla IOiJto P-VC UJ:r. Mil 11i4' $>;! 97,.SO 1,457 9~71~ 1(16',J?4 
Pij)a l<!ul!i PVC Ukt. M:I. l 1l2' Slal 100.DJ(l 1,500 10.000 111.St\l 
pjpa.l<Juie PVC Ul:r. Mil. 3' Sat 116.635 1,750 11.66>1 1Jo.0-1e 
Pipa•l<Me PVC Ub. Mll 4" Si:I 133'17' 1,996 13,J17 148,!9'.J 
Pipo Sllo1< C-ie f'~C Ukr. Mel. 1 li2' Slal i~ 188 t~50 13:9311 
Pipo So~ Gip Ukt. Mdt 1· Slal ;.seq 113 ;so 8~l 
Pip, S,,ol< Gip Ukt. Mdl 112' Slal s.oco 75 500 5;57.5 
Kl,ias2 mm 811 11,661 118 1.186 13;2'25 
I\Ua<Z1fl.mm !!:; 13,11!6 208 1:388 1s.m 
Kuas'Jmm Bl> 19,873 m 1,967 Ql.159 
Kuas4IYl'tl Eh is;lll9 376 2,508 27.963 
Skop Pta,11ek 1111 152.0fa 2,430 16'202 180,650 
Slipp ut,rg Raia 1111 152.018 2.430 16.2112 180:S50 
Pacu! Cop Ayam 1111 162.018 2.m IS,<ll2 191.6§0 
Lin,90 Sesar en 100.000 1,.500 10:000 111,:500 
t.rr,ggis l<tcil Sb 5:5,000 975 6,5()0 '72.475 
Ei)lbefCOt a, = ,ae 3;26$ 36;29 

-· 
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a.n~ Bil '12;!1!! 336 2.240 ·24.972 
Batrbu Besl'JI' M::11. 15 Crn ... '"'"" 781 5.206 S6.0J6 
Bembu Sooa~ Mdl 10 Cm Bio 2T,i&J 416 2.776 30.952. 
Baml:ll Kojcil 1,1;1. 0.5 Cm Bk 13,AAI 1!16 1.388 1s .. m em, Buo 11<11.oo em x Io CM" Uol 166$1 2.498 t6,656 1$6,114 
S""' Buis M,UO Cm, 50Cm' ~ 250<YW 3.750 25,000 278.750 
~ fklis MCl.1Mx50 Cm• Uol :ma, 4.!iOO 30.000 334.500 

Se\<Jl Buio Mdl. 20 Cm, ur IN 213.215 4.393 29.322 326,935 
But"1 Bu~ Mdl. 25 Cm , 1 M' Uni '°''' 5.'165 36,436 406.250 
8eloo Buis I/di. :lO Cm l 1 I.I' Uni 167.!,02 13.013 86,750 Wl,1.$4 
Asp• C\nilln °"" 4-825,918 72,389 4l!l.591 5.380,687 
Aap•8"'n thin Wll.11;4 54,943 361J.2i6 4,06,1,00,4 
Solar lo 12.000 1!0 1,200 13.380 
Bunsln lo 1•- 225 l,SOO 16.725 
!AnyalTS'lall Lr 9~ 143 950 10,5913 
Pe\lmoof()( lo 71.161 1.068 7,117 ·19,351 
GOO>JklF• lo 19.1'1 11196 1,97S 88.918 
Meja tA.md Sla:idar ea, 275,000 4,125 27.600 306,625 
kOJW M.lri;I 51 .. dar 8" 275- 4,125 27.500 306,625 
KurvGuo,St,n6;t1 ea, 350.0001 5.2!0 35,000 390,250 
MejaG11USoola1 1111 350.0001 5,250 35,01!) 390.250 
lomarl Buku I Ail<> Smdar 1111 2.""""' Jl,500 250.000 2.787.500 
Pa,on Tull, Trl>leb 2 Cm SlandO' ..... 1.015.26(1 15.229 101,526 1,132.015 
POj)OO m,a LOpis F'o'nl!a .... 1.134.!97 17.769 118,460 t 320.82!1 
M>ja Kurst Altni,_..111 .... 1Jlll9-:W 16,338 108.9.0 i.2M.4$1 
Me11 K"" ~'9'ek 112 81roi s« 3.619.~ M,291 361,943 4.035.665 
Mela Ktnl Slanda' ..... 2.0,Ut 30,28' 201,a91 2.:131,087 
ljok ~ 17'"" 2,68' 17.893 199,502 
BiluApo~ Ml 10.000 15() 1,000 11,15() 
•ooraf!t0n9an l.l$.1rl ...... I 0.000.llll 15(),0I)) 1,000,000 11,150.000 

AU WII.A Y Af! KEC. KEPIIWJAN JORONGA ... 1 BAHAH 
ij""'B~al(UIUII) :.00.000 !0,000 !ll.000 270.000 

,BMu 8'11! ,mm 50,0I)) 20.000 270,0I)) 
B ... K"'°\11 lll0.000 50.000 20,000 270 000 
SMu B~•• 15 Cm Ml :.00.000 50.000 21),000 270.000 
B•u NCan :,,1u 1,;m M) 20C)m !0,000 20.0CI) 270.000 
c,5'N n,.v, ,Bl. Ptcah sr \All M) OMM !0,000 20.000 270,0I)) 
6Mu HOIOl'l 1'81, Ptclh DJ un Ml 200.IXIO 50.000 20.000 V0,000 
a ... 8MonJ81. Ptoa• 112 cm M) :.00.IXIO 30.000 20.000 270.000 
K#lk11 nfi{US U,l)'l ~ Ml 250.m !0,000 :!S.000 325,000 
"""fl"'"":., Cm Ml 2:50.000 5(1,000 :!S.000 325.000 
.... un,i l,Q ,ao.ooo 5(1,000 18,000 248,000 

PR Piling Ml 160,m 5(1,000 18,000 226.000 
P"1ree... Ml :!OQOOO eo.ooo 20,000 270.000 s;,, M) 200.000 !0,000 20.000 270,000 
T ,nah I ITIDOOM Ml 200.000 50,000 20.000 270.DOO 

asirH(t~JI Ml 250.000 5(1,0I)) :!S,000 325,000 
semeo / PC (@50 Kg) bl: 115.000 10,000 11,500 136,500 
Semen IVif{f',i Zat 50. 10,000 5,000 65,000 
a ... a...1<1s.1 Ill 1000 ,s 300 3,345 
a .. , e ... 1<1,.1r Ill zooo 30 200 2 • .io 
Ba(.J Bar.a ~h Ill zooo 30 200 2,230 
PamgSlone er, 2.000 30 200 2.230 
Barako Ce(;l\ l<w>!to, 1 (Pteo) Ill 2,500 98 250 2.71!8 
B818f.o Ce!akKW31~ 2 Ill ZIOO 32 210 2,342 
83.tako Ciltak t<w~las 3 Ill Ull 27 180 2.(1J7 
Kayu Besi 11:NIO Ml 2.500,000 37,!iOO 250,000 2.187.sr.,o 
Kayu ee,; 8112 Ml 2,500.000 37,!l(l(l 250,0CO 2,787,!IJO 
K~/1' S.Si-5~0 M3 2...'00,000 37.500 250,000 2.787,!i(J(J 
P,p,n Kayu Besi 3125 113 uoo.ooo 27.000 180,000 Z007,000. 
P.apan Kayu l<las 2 PapanCor l,(l l!I0).000 15,0CO 100,000 1.115.,000 
P.apan Kayu Li19-,a Tot 3 Cm Ml 2.c:ro.000 30,000 m.ooo l.2:J0.000 
Papan Koyu Ur,g,Ja Toi, 2 Cm 113 2.000.000 30,000 200,0CO 2,230,000 
Keyu M.-.Ja ! Samama ~+ 11 10,110 M3 U00.000 27,000 180,000 2,41!/,000 
Kayu M~b I Sin!am KS. II 5f10 Ml ~s.)0.000 27,000 130,000 2.007.000 
Papan Kayu Makila I Sama.'lla Kls. lll'bl. 3 Cffl IG I.B00,000 27.000 1&1,000 2.007,000 
Papan Kayu maiala / S3m""8 Kls. 11 lbl. 2 Cm M) 1,000.000 27.COO 180,0CO 2.007!X)O 
Kayu I03$'1 511 113 ,.aoo,coo 27,000 180.000 2/)07,000 
Ka1" Kl3S II ~~ M) ,.zoo.coo 27.000 180,000 'l.007,000 
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Ka)'.11111al2J3 I.C \aM 21.000 )!0,000 2,007,000 
Kayv la.& 11 $11 l,lj til(JO,UlC 'Zl,000 11,:,,000 2,007,000 
i<ayu l<la, fl 315 ID 1,«IJ.000 'ZIJX,, 1801000 2,007,000 
KayuKlall2/J ~c 1,BXl,IX)J 'Zl,(IIO 180.0(X) 2,007.000 

"'"' °"'''" ~o IJI00.000 v.rm IIIO,(IIO 2,00T,000 
6esi Belo!) Slaf E0.000 900 6,000 68,0.."(J 
B&siUllr Stai !O,WJ 150 6,000 55,750 
Sola< LIT 12.000 181) 1,200 13,3eo - LIT 12.000 ,eo 1,200 13,3&) 
Mt1y\l~ Tll'lal'I LIT 8,5Cli I~ 850 9.478 
"-~ma,(OI SI.Ir mrm 317!l(l 2~000 278,)50 

Beil Plal ?h 6) l'tld)1 mm &al 90.000 l,lliO 9.000 100,350 
Besl Pio! (3, 6)11:1. 12 mm Slaf ltG.~ 1,61.0 11.COO 122.650 
Sol1Plol(4, 8)Tl:I. 09 mm 931 ICD.QCC 1.500 10.000 111.500 
9o<lPl:at!I • l)Tbl.01 mm Slaf 58."' 1,m lfllO 75,820 
Best Si:u jQ Jt ~ A 3 Oft Slaf -~ 1,434 9696 lt0~5 
SWSlu .0, 'Ox c On Slal 1rs,n 1,646 10,974 122,lSll 
Ba, Si:lt 50 x. 50,: 5 em Slai ll!.922 1.754 I \1!112 1311.368 
8ot, Sia, 5Ch IIO, I Oft S1,f l:.IJ.OOI) ,.eoo 1iooo 133,aoo 
BeMSb 1(1),: iOO 1, lOCA Slai 180JXIQ ,.11IO 13,000 200.100 
seo; .. 9rc> )t<' • l!h ' " 5111 99,JS! l&!J6 9.ffl 111 n; 

a. .... Sroll<. • lt. '"' St,I 111.nJ 1/1& nm 131,251 
e.~~1·, ue,e,- Stai lltS&I 1,9<5 12.969 , ... Jil~ 
!Wf~l:ietl ,~5'6" Slal US."" i1as 14,665 1152.404 
Dol,IAII ~ 1Jt.,r1nO-'nn SUI IIIO Ill 2,700 11000 2\IJ,700 
o.iPl:at-.lOa, ....... Siii tll)M 2,700 11.010 200,700 
OMIPIM~lJ!,;.,1-.a.,nva Slal III0,000 2.700 18.000 200.700 
!ka-fB*ROrlCJ Slal Sl.815 790 Ul1 56,732 
Nr•M-<• ... ) SUI 51J17 n, ~.1&8 57.643 
Ny"""k t<ow• (KIM) Siii 71.129 ,.on 7,113 80.089 
s.,,,,g,., p.., ,.,, .. .,) Siii W.763 ,.,96 9.97& 111.236 

"'""""' Rd ~000 i,n,Q 25.000 278,750 
K-U,onfOno• lfffl MN h• Rd IOl,000 JO.IOI) 70000 780,!00 
Plll<UC"""'"" •• <0.000 IOO 4.000 ... aoo 
"1kv S."9 8tn1 Col 'IUIO 1.187 7,!1,!11 88,969 
P1kuAtbt» Dos 17).'SI 1,159 r.nn 86,141 
i>~yKA,I Col 3U05 19!1 3,591 44.495 
lkU i,;.i,111,1,111 Col 37,91') $69 $,791 4:U70 

Diku SQ~1lng •• 7,183 108 718 MOS 
PakuRq •• 7,183 108 716 a.cos 
Plku 1rwMJt. Col 43.035 6'e 4,JO,l 47,964 
P:l~IJ l:V!\Oft .. YJ.fJlfl 1116 5.910 66.163 
P,:iklJ Uk1Kan l • 2 (:..i .. - 66e 4,3111) 48Jk3 
paa:u LI'~ l ·, Cnt .. '3ffl w 4,l'JO oia,lkJ 
f'IIU lAann s. 11 on Ito 51.ffl 111 5.la8 57,8'3 -- .. 21000 llS U,00 77$15 

"""'°"""' l<g 21.000 J~ 2.!00 71,175 
P.».11~1«:11 Ito l5.000 JIS 2.51)1) 71$15 
1,!Ur/8"" - lJl.CO) JOO UDO 2UOO 
~l&u,jol - ll).M JOO 1,(X!I 2Ul(I 
~ISM - lOOOI) JOO 2.000 22.300 ~~......,..,.., u,, JS.tlY I.I~ 7500 83.625 
Sq~~ u,, 90_m 1,151) 9,000 100.~ 
Soi,o , BJt..S o-:,i u,, !0.000 1,200 lOOO 89,200 
Sqp.ttuL:,, O.JC u,, eo.ooo ,.200 1.000 89,200 
s.,,g Po,t llifl< 0.21 u,, si.- 900 6.000 E6,900 
GMiq McutSqoM t.\i~- - l50.00I) 2.~ 15.000 167,250 
Bt.our,gan Gemmg IMC.Ill ,,._. MJlli - - 200.000 3,000 Z0.000 223,00') 
Asbes gelomb,rg Keef Jm ifl,: D,5 tl'l'I\ - 225.000 3,375 21.500 ~.815 
A5be:s QekJTIDn'.l Keel '1/U • 92,: 0.Sft'WI - 232,<00 3,<87 2l2A9 259;221 
A>besge""'bq ~oot2<0,eo,o~ .... Lamar 173.SOI 2.803 17.360 193,453 
Asbet ~(llof'l1bq K'IIOl 216 l 80,: D !) Jffl\ - 1'7.475 2.212 1U43 164,435 
Albes oelombani NICf 1 :io 11 92 • u,:, nn M' MIEl.3('6 l,Ji,JQ 10,931 121,676 
Al"" g-bong K<iol Nok n .. lofflbltlll f(oc,I - 104.Kll I~ ·~·10 116,072 
A\1pll,11e/R~a Bit 20-000 300 l.000 22.300 
GaotoOQl>Mo< Sb EO.lliO 900 5,000 &i.900 
GMJ.>OQ Soda,; Sb - 600 4,000 4".600 
GenfOOQ Keo1 Si, 30.000 ,so 1000 33,<50 
T~leba13~ u,, 7tUQI ,.~ 7.000 JS,050 
T riplek1 T ebii 5 m'1 u,, 120.Cl:C 1.800 U,COO 1.J:3,800 

, 
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TRANSPOl!jMM ICE~ H,y!GA• 
~ IIARG,VASARAN ~~ KODE. --- ODB. SATUNI (ltp) AKCMJ!lASIIDAN e-lAK'l<f ·• (10%J IIEU!ffU,N~ UPAH B\IRlJM 11!!) PIIIAK ~£,Ill (Rp) 

T,f!>""' Tebai4 mm u,- 100.000 ,,m 10.000 111.500 
"l>leldT-tOnn u.- 160.«wl 2.400 15,000 178,'!l)O 

t(d!ks T~2DDII !lr ~ ins la!OO l!);.275 
Tfb!xdl"et:ali 3 nn u,r !ll5.NY 2.02$ 13.lOO 1!1),525 
U.Prdi "' ~,M 52S 3.5(1) J9,m, 
EwmGl<!asl - 485,llll 7.'llil 4a.5tll S41.66a 
twmll~I l.mt3< 425;016 6,376 42,5t'6 473,9!0 
H""1~JO - ~6 3.8~ 1$,505 284.376 
Soil Bo;w - 277,9)1 4,164 21.711} 309.525 
""' ........ t-.. '217.!ll1 4,15,,I. 21.7fJJ J09.~ -. - 29<=1 4,42,1 29,"95 - -- ~ 2',1.$)6 U11I Ct* 172.li'l -- '-"""' ~.,, l7'8 2'.51!( 218,3'12 -- !."'*"'" 2S<.;sl 4.424 29.495 328,87ll 
FonkaWama 112 290.9$ 41•2'4 29,495 318;8" 
Pap"1 lanba< 5erinq N2 2li0.2SII 3,904 26;02S :/90.171! 
l(aca Raybend 3 mm N2 372,23& 5.584 37,224 415,0-14 
ICaea Rayt4od 5 mm N2 511l.l04 7.771 s1.a·10 m.sse 
Kaea 8er.ing 2 am M2 31"'521 ".718 31,452 :!110.691 
KEa.Eri>g 3 mm M2 299""' 4,493 2!.11:IS 334:005 
f\lal 8in{g .5 nvn J.!2 '54"" &,!21 .:S,.'76 !07,D!B 
""2Pdo<2mm J.!2 1n- 2.11),t 13.m ~'4.£6o 
l<a3. f'dos. 3 mm 112 'iii" 1-5<• 16.630 187,6<9 
Kl2 Pdos.5-·mm IQ 2'!.1115 3.722 24,810 mt,:n ~.,.Esi-,2- N2 281,71l1 ~m 38+170 ·~ ~sea es /Ksmb30_gJ-mrn 112 19J.le:l 11,BS& ,~,318 864.~!lS 
- Es/ l<embaoil'5""' .. ,, 5e9.3IS 8,a40 58.935 651.120 

""'" Roll,g °""' G.rasl Eh .O,IIX),000 300.000 iooo.OC!) l:l.300.000 
l!onc, Pion, T.an.rn 2 Sl3aJ (Seo} e,, 175.IXC 2.625 17.500 1'111,125 
kiloo FIG:.a TH.Ml lp:lti EJlt{itOr:lelliQ !I, 220;j))) 3.Xll 2ZOOl ~JOO 
IOn>~T.....,.u,...,Hl Sa 3Sll.""' §,250 = """" t(unci.9i,u~YaltCoc.dt Eb -- !.250 35,000 3?0.2SO 
,tt,ICi PblJ f-a;g:n 1 EU.31 So l7SJll)O • 125 27.<00 30i.ffi 
ti:lffi Poll:ITa:ta:n~ 1111 J!,0.000 5,,50 35,000 390..SO 
!<:ll'lci Piilu tooa:n T ezat, e;, 28?.852 ,UIS 28:78.5 320,965 
K11ndGem!":Qk e,, 51).000 750 S,000 55,750 
K:uncl Fil'o Ill J.17;000 1205 34 .. 700 316.905 
Keil Mgil Jetklc!a Kt.ru",ga1 K•·*II Bed Sb "'1..1;;.i 662 4,J10 ~.242 
H8<Mgoo a, S." 1q 916 IOA51 ............. ~ 8li :!5."' $15 3.500 .)90><1 

"""'°"....-"'-r.--w. 81; ~m 460 aan 1S,4" 
Gl-&.t.ol-.a' s,, \S,M l25 1,SXI 16.72! 
EnQsel J'!'dei> K,mga> a,, 60.725 911 .6.1!12 67,108 
Enosa1 Pintu Kuning:ri at, 103.217 ~548 t0.l22 115.C87 
t:ngse! K~ • Kup,,i a, u.m Z08 tzas 15.477 
El,g,e! N:loo Ex Lwl - 17..l&l loll 1.~ 19,345 
-M,p'as - ISN" l:lS , •. 500 16,725 

"""" Slli, l(q .!OJJlll 7!0 S,OOI) 56,71,) -- - ~rrr• S.000 ?'lOOJ ,w;m -~ - 1c&.S1l 11.229 7<}Ei 13<.o!OI 
""l'"5 ~ rs... l(g 1$.13! 281 1.$7• zom 
~ l(g 55$0 m S.SS2 61,905 
P,,ml-T emboll 1"' 36,436 5'17 l.~4 40.6:16 
Mlnyak eat u, 40,631 609 4.(~3 4~303 
P<llRllt lo, 121.381 1.m IZ139 136.347 
T83k0i !<. 143,217 1,$43 10,:!22 115.087 
Olt• l',g ...... 9!0 :C.l...':14 70,!.."! 
..... Ka)<, l'l:, M"' U6S 8,432 $4.0ti 
Cat- KfJ W.1'&l 1.,157 9.7!6 105.l)< 
1.41Se:51 !(),) 97 i.c: 1,&57 9.116 10&.J34 
t,j °""' 1\\1 '1t810 1.197 7.3111 88,Se! p..,. l(g es.o,s 1,275 e,8J2 94,792 
Oanopain'!. 51'<, !l5,015 1,275 s.wi .g.f,192 
CM.Atiat 31<Q !16.0:.C 1,,25 1.500 ·~.925 
L.oilU!!?llil: 21)~ 801,511 ··~· S0.151 fS;l,762 
:'.::·at;.,..wi 3)1',g IOl.511 12,0ll• l'll,157 89G.7~ 
Ca- Slog - u:o "2.00) "611.XO 
Cit- !)(;a - U(I) 10.000 ~ I\PJO_ ""- 3KQ - 3,750 25;,;rJ 21!.™1 
CatA!!arnalCc! ~ ~00 1 l<a l47..38!} 2211 }4.738 ,ecm 

:..-.. 



Sland<Uisarf San.an liargr,Banmg du• Jas/1 Tamm20/9 
HDLSJ 

~ l<EllmillGAN l!ARGA - -.'TYl'69 SARWI -- N<ONOOWDM PIHAKJ<c ·• 11~1 
~K 

IIAMA.WANGUASlz ODB. ~ -- \JPAH.&Rli l!Pf l'flAl(l(E,ll~I 

C.<i PIM (Ca, 1,"'11 Be,;li ell =· 1,275 8.601 9',791 
C..Ouiu, 2,51'<; Z1J#1J 3,.f.SO 2'.\000 256,450 
Wn PC .\bu • Al>l 20 • 20 0,, El; ;o.o:c 150 !,OCil 11,150 
lb>PCW.,..20k1!1Ds e;. '"'"' l!I) Iii)) ll'" 
1b1 n.. wanaID.1 z;ew !Ill 15.ro 22S 1.500 16,72!, 

?mlt"\,,/lblJ-Abt.I 15,: 20Cm .,., tO,m 150 1.(0) 11,150 
?iYllPC ,WllN: 20 x 2-J On Sh 15.CflJ 225 1,5"JO 16.715 
\VGfcl1Waroa inx20 Cm 611 12,COO 180 1.lllO 13.JaO 
WbW¥ft3·3}:..20Cm 8" l;(A)Q 2lS 1.500 ,s.rn 
T~a.,:z.!lCm 112 l5.£lXI ll5 1.51) 15:n' 
T ~ $tll')On 20 :r. 20 res ,,,...,., 750 5,IXlO 55.750 

egel~lrt10~20 Des 100,000 2.!50 19.000 211~ 
TegelPorsdln 10.x 10 Des 175,000 ZQS 17.500 195,1·25 
i oglll K""ma 10 , 20 - 1l5.0!ll 1.>25 17,500 1S5:12) 
Ta,lll-lU~2!1 D;o = 3.07! 20.$)) = ··-l!h'.25 iles 2!11.oll J.m 25,000 21'<3."' 
T t,<)d ""'""' 30 x 30 iles 22fltm1 J.JW 22.000 245.JW 
Teg,1-•0,<0' Ila; 172.fill 2.580 1?.200 19"1,760 
T eg6' """"'k Wil3 """' Polol 30 < 3!l Oos 2.0101Xl( J0.150 l!Ol.000 2,241,150 
Tegel ll.ord.K6.Gr.nl ...... ?OI0030xJIJ Iles 238!"' J, 120 lll,BID 2:11.920 leg,f ____ .._3),3) a,;, 225.0:ll l.l1S 22.SCO 251.1,815 

··~ ,.,,,..,,.,.,.,-,0,,0 llcs 2:3(,226 l:&il Zl.423 261.161 
Toge! Koiamli Masiema 11;mjo-L01<0 llcs 23$.."61 3,$39 23,$6 263.096 
llt40I Ke1amiti Kia ~till Potts a,)(~ Iles 17J,50\ 2603 17,35() 193.453 
iegol Ktr.amik Ao;1n:vo~ ~ 20x 20 !lo! 173.501 260J 17,3!0 1illA53 
T €19-' l(slmil: Mei'all&n Glecncs ~ rdos 3l a 30 ta 173,51)1 2,rol T?.350 193.'41 
l,g,1- ~""""" i- ...... --lll• lll llcs l73.5Qt 26(1) tl.350 ts:i.•si TIQOl ___ :,0,30 

°"' Q.tS1 ?,fJ17 lo.&<I Sl2.323 
r.,,. ""*"l<pmi..,,~x40 Des 312.:,00 C,665 31.230 ·:l48.215 
T egei Ketamik.Ac:Cura Voo6o1 Pobl 50 x !O Oos ~:691 5,110 34~ 379.870 
TOQII Kota11ik """""v"""' Pob 60, ro Ila; 422,710 6.:?A i 42.271 471,321 
1<•011111,11 x I tl2""' 11:i 3l,WI ~ J,O(l) l>.4!<1 
M>ol l'I,\ J , I 112 m 8;j 31JJX sss J,iW f1.25$ 
Sdoi"9 l ,.,,.,., 80 W.t2! 2.201 14,713 t64,0l8 
Sel<ii"9 < l'hale 80 '1SA)Sl 4.414 29.426 328,096 
S>kl:t T urggli 81 97,11:j '.4151 9,116 108;:13< 
S.fl .. l""9g,I T"""" 80 = 1.,.5 a;!03 ge~,ss 
Salia' ~ Tlfflb.11 El; 147.122 2)f11 1']1~ 161,0ll -T- 8" = l.325 Ull sa<M 
$8'llll Kcr'da. Tf'.00'.l 51; 10&.100 1,SEl! ~.'10 us.on 
s~,En;.el Sb 56.$90 886 5.899 €5,773 s...,,, Doub'o ar, 19.1850 2.!11.1_ 19,oa6 212,1'!18 
T~kQo"'lr,1 a,_ f1!12Y1 9.100 eo.ns m.rw. ~- ;,, 95,,<25 ,.()1 U43 105,m 
'-""'1 IC 10- ilh 73.<91 t,10S 7,Jb:i 82.IBS 
l..lfTll',I 11: 20Woli ilh t53.15S 2.m 15,318 FO,B01 

, t.an\1'i n, 40 Wan Sb 116.65' 2,650 11.~5 196.97~ 
t.a,q,o 1L 100 Waa "' 323.7Sl 4,857 n.378 <361,011 
\.zr1)U Jan. !.1n 11\"a t~) Sb 9'_.lll< ,.,t6 9.'38 105-,ffl 
,._.,.. . .,..swm~I 80 S6;W 1.4$< 9.893 110,3C) 
1.aToo Jlll·JS!f" ""' ~) a, f03..2t7 1,548 10.32l ftS.11'!1 
lnp, JIO•J"" 18WattlJ'l,lllf) 6" !'7,128 2.ID7 1,,1,a 164.048 
lar.lp, Jori. JM 25 wan {P>llot) a,_ 193.358 Z975 19,6:)6 ·221,169 
un.., P,jlf 5 Wao. a,_ 15.(l(t 225 ,l~ 1s:m 
[a..W Ht• 10 W'«j :>, 2!lJ!l) )II) 2(00 22...-.Y 
~fltw2SW~ 30 "'111] 53 l,!m 39,025 
~Pi)w'llW .. 3il T:,,Wi l,12$ 7,500 SJ,625 
la-rjlll 1'1Jlf 60\Vatt Sb 120.000 1.eco 11,COO 133,800 
LB:llf)ll Pljl('r5 '.V31t il!i 195.IXIO 2,925 19.500 217,42! 
La-r'°" J>la' 100 Wai "' 325,,Xll 4.815 32,.500 ;;.,2.:m 
lz.,pl _,(""""*! TL 1~ w Eob maxi UD noco 2~ 
l¥1,o """' (l«>mllil TL 2' W a,_ - •.soo 30.000 :134.500 
Lamp;, IU ~ P.:Jtih 1111 192.Sl!o 1.~ 19,259 214.733 
Lall'O.I TL LOEa1 \Varna 1111 :!t&.200 3,123 21l.a20 232,143 

. TL BtAal <11 W ~ Sb 225.561 J:38l 22,~ 251,489 
n.s .. llDW{~ Urit 2'251)) ]µ.& 24,,li(I ~ 
o-lt; ... ,;:]:.,, 9,109 ~ !m!JSI, 
1'1!Nnii',21= a, 1.,ll9!!< 1ll9.199 727.99' 8,il7,1Je. 
s,, 5'"'W'Q 611 S20.!IJ1 7.«ie -52,050 580.359 
Clo,ot Jco7"' W:£1 (T 010} 81, 'IMrMI S.2SO 35.000 390:25(1 

.· 
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~ASII ~ ~ 
~ IIARGAP-i: - l(OOE -8NIANGI.IASA ~lUAII Al(Olo1QOAIWOAJI -IW·R(111S) eea, 

UP.AH,8URUH il ~l ~ . 
""" .l9ngtol Ouduk [T o!:J) Bh 1,!00,000 2WIO 150,000 t.672.500 
w .. - i.l!n,"""· a,, 4'A(),25& ·6l,;;o4 42Z.Ol6 4,/0S,:i!II p..,, 6" a12,JOll 4,685 31.230 ~.211 
~nolr a,; ,;900.503 m,2a· 190,850 2.121~g;a1 ..... SN 136.BOO 2062° 13.~ 154,76.2 
~tlli'I e:, 242.900 3,644. 14.2110 270.~ 
w.wna en 112;300 4,ti65 11,2;!0 34Ul5 
Kon>r,k S.i 242.900 3.644 ·24.210 211l.834 
O..C.,k~ e,, 329.661 4,945 :.32,$5 367M1 
W""'1<l"'*a!P\J!lh e:,. '.l,.lll,J112 <9,lli7 331,731 3,695,360 
w .... ,~ Bh. 1i9>4 001 lll,410 ~.>!00 TIU11 
--1""°"'91~) ei, 1.214,!(11 16,218 12t450 1,lS,l.>70 
-~2~{~) Bh 1,13S,001 ~025 ma» t,9)1,571 

FIAi, 6" •.565.Jlll i;e.<!11 ~1 ~.090,31i 
D"l!rJiW LZlbl W~,a eil 5.1•-2,00! 11113:So 514.261 5.71',0!l! 
T-1,IYdFlbe<G!m Sh 1,9i:e,5© ·28,621 100,i)5l) 2.l27,9M - I 6" •.147.266 62,2{$ 414,726 •.82~.200 
Ktan e,, 128.718 1,947 11,978 144;102 
P\l""'ln Bh 329,651 ... 945, 32,9GS M?,561 
Sorir,g.,~,IJr bo,.ih £h 69.400 1;04i 6.940 77.3!1 
Sorlngan /Jr PIMtlk (N""!")'~ Bh 43,376 651 t.3::J.I •a.363 
P~a/Jr eo Wall (N.,..oo,1) Sh 2.rlr.195 .41,058, m,no 3,051,97.l 
f""'!r•AJr(!lraQ<~I Sh 2,009,581 ~.osc m.s;a. 3,277.1533 
P""""'"' )OOWOlllSalyo) 61> 3.201.6$9 48,025 320, 1!& 31569,883 
~:.ltTqan(D-agcn) 8h 180,r.il 1t17H 78,m5 870,618 
Pm.j,O T "'!Jill' Tol<iljlnpl) Bil - 12.900 ~ • .!OJ ~ 
f0l.Al<Eo'5ir 9'1 '.l:2MS1 '-~S '!2.SE5 .i.1~1 

"""°""' .., 51.!ro ere >,339 19~ 
. "-'1«'115.b:Q:lfl.?S 8b 57.2!,l 553 ;r.4; .... .,....,, 

I,! 5QOOO 75,] S.000 55.7.r..i 
Fioo,-A< M 75.000 1,12S 1;500 e:J.625 
l'l!»a..iGit,.,..0112' Mll<krm s· .$131 130,000 1,95!) 13.000 14'.9!!() 
Plp111e,tG,.,...., eriw 1>1,11um·s Slaf 110.000 1,$$/J 11,000 1Z2,6SO 
P!pa J$1lil Gm\•aoo' 0 1' M!:di!Jm 8 St,i 100.000 2.iso 1~000 167,250 
Pip; Bll,i(l~<jnl$IH 1W Meon,n B Sia! 200,000 3.000 .29,00D 223.000 
P11>118eo)G,;<·,.nfo011/2' llodiuln·B Sl;,f 210.000 3,150 21,()QO 234.150 
P~ "SM! GalYanis 0 Z' ljted;Jm B s-..r ZJ0,000 3,450 21;000 256,450 
Pipa 6.tilll Gt,l_vooiS-.0 2 MJ' Med,ium a ·~ 276,000 4,125 27,6\'i) 306\m 
P~ a..! G.,1,..,,~.0 :I' Madi,n a Stal 350.000 S,250 35,000 ;90.2!(1 
"""' !!osl Gal""• 0 1/l M>llurn A Ssf 15$JXIO 2,325 IS,600 172,l!lll 
1'l>o ao,1q.i..,,.,0l'4' l!eJ\lrnA Slof 185.000 2.ns 13.500 1(16275 
~a.,;~01'1.!dmA 9,1 ·250.lm :\.750 25.000 m,150 

0·1114.Lm.,nA Sia 4(/J,{m 6,000 -<0,000 "6.000 
~8(1$1~011ll' ~,. S;;i <00.000 ;;,r,o lSJ)lO so1.1• 
P»a.,..;-e7"'°""A .Slof 575.000 M25 57.500 641.1-1 
P>pt SooiG,t,.,..02 IIZ' lle:litll)A Sia! GS0,000 9,7Sl '65.ooo· 1a<.1&0 
P(o>Pi'C IH/2' AV/ Stal W.000 900 6,000 66.900 
P11>1 PVC 0 3.'4' AW .Still ~.000 525 l,500 ~.025 
P1oc, PVV,01' AW Sil' 45.000 675 4,500 50,115 
l"'m..'ll"11C0111XAW Sjaf 60,l)O(I 000 6.000 66,900 
P.~ PVC (t 2' A\'I ·Sla 85,000 1,275 8,500 9>1,775 
Pij)o PVC 02 Ir.!' AW s,,t 135.000 2;-025 1),500 150,515 
~PIIC03'AW Slaf 1<0;000 2.100 KOOO 156, 100 
Pipll l"VG~J 1'.t" AW ·Stof 10,(IOO l,ll60 7,000 76.050 
Pip., l"IC'0 4' AW ·.sw i"l.000 2.100 14,COJ. 158.100 
"' ...... IM: \Jl<r. Mell. IIZ' Sl!lf 20,000 :;oo 2.000 ?2,300 
Plpa -INC Ulr. Id: s,• Sal 10,000 lOO 2IOO WIIO 
_.. K\htPVCUll. &let. 1· ~ lil, I' ID 3.617 ~2,S619 
l';oaK\hl-tA1.~ 11Jl' ,Sl;I il.1!0 l.<57 $.716 I~ 
P!,a~Ul.r. Ml111Q" Slal too,(00 1,500 11l;OO} 1\1 r./1 
i'lc>l l(luu, PVC.UU.1,1,p· - 116.635 1.150 asr• 1lQ,°'8 
PG1 klute~Utr-~~ ~· Sis! 133.175 1,918 13,317 1'8,490 
?,po Snoa Gip PVC Ul«. M<I. 1112" ,5'81 12,SQO ,aa 1,2:/) !3,q• 
Pip• SnokGlp tiltr. Mli. 1· ·S<it 7,'ll!O 113, 7!'1:l 8.363 
Ptpa Snclk q1p ~r. Mii. lf2" .s.,r S,000 15 600 6,575 
i<ira,2n,mi Ill! 11,861 178 1,166 13.225 
Kl..lM'2 t12 mm Ill! 13.aao 108 1,!M 15A77 
Kuas:S·mm Bh· i9A7J 298 1.587 2:1.158 
l<uas~~ Ill< 2);,019 J;a 2..506 27,963 
5""1>1'1- e~ 1&2,0,A l.t3G' 16,202 lln,v.,O 
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- l<EIM!I.IIG,QI ~ 
~ IEll!<IIYP£llll SltllAII -~ >J<QNCl),iSIQM -JCE-•flOI) ,-SUICi 

NAMA~ ma IC8JNTOll&QI 
ll'AII IIURllll Riii -n!RfJ 

Sliop UjurQ Raia Sh 161.0l~ 2,430 16;l02 ll!0,650 
Pacul C.0 Ayan a, IQ.Ola 2,'31 1~.202 100,6~ 
u,ggls- s, 11)1000 I,®) ,o.ooo 1 i t,.500 

t,wol<d 3' 65,00; ·9,5 6,;o) n.ns 
EmbsCQI Eh l2,55 ~ 3,255 36.299 
BellOlll Eh = 336 2.240 24,971 
Bambi.I Besar PMI. 15Cm Sb S2,!l9l 781 5.20$ 56,03'.I 
i!ambu 5"darl) Mdl. 10 Cm Sil 'li.1<1J 416' 2,IT6 30.9$2 
6ard:lu Kadi m 0;5 c:..i Sh ,s~ 206 1.3$! 15.<77 
5otltl::b 1tt-6iQz1 ~oa.r ,.... - 2,,;e 16.656 ,as,11, 
5e6ott Sui: t.tLalCm K"51'1Qr( In ~ 3,~ 25,000 27!.7• 
Se!ooa.bM!f. 1 MxSQCm' lMt :mmr 4,500 30,000 334,500 
~,,.,,,Wd 20Cm, 1 t.r tml 293.21 4,396 '11.322 325.9M 
Beoln a,~ Md 25 Cm·, 1 t.r Ike 164.JS() 5,b.iS li,436 <06,250 
Satn b 6.ld. .. 10 Cm.JC 1 r.f' l!o< 8!!3!2 l;j.G13 .;,;.100 ,E?.21,l 

""""~ °""" '""""' 72.3!9 '82.5!il 2.380.W 
"'l"'B<olOA On,:n 3$2.~ 54.9'3 366.2$ •.c.<,094 
so.,, ls 12000 180 1,200 tssse 
6cosin ls 15.G«l 225 1.500 16,125 
MlrrfJII. T W11t1 ~ 'J."' l'3 950 IQ.593 

-IOI l.f 11".iS'l 1,tl;& 7.117 7'1.351 -, ..... u ]<'_]~ I,!!* 151:, 68.91! 
!,""° M,riO S!Jr<i:,, Ell 21,JIOO ,.,~ 27.!00 'lto,,6i5 

IW~I M,np S..IVla, Sh 275.000 <4,t~S 27,500 306:625 
,Wr,I Oun! S"'da- 8h JS).000 5.m' 35,000 300)50 ,.,...c;.,,,,s- Sb """" >.250 35,Ql(I = 
L«.WiCMiil'/ J.iAD~ ;o 2500IB .JJ.500 250.000 2,W.5X) 

- l"J' T""*"2Cm SQodr ... l.n15.2Bl l5l21i i0\_,525 UJ:.?.015 

""""" °"" L,pis -·· 
l'sg l.t3i&,5i7 '7,769 118,4160 1,320,825 

W1.1ja 1(1.dtAhll!Wasi ~ t.1)9911)3 16.3:la 108,920 1,214,461 
MejaK....i- t.'2Bi,o Sat 3.619_.'-11 5',2!11 361,543 4,"35.655 

""'r.-- - ~8,E'f'.: 311.25< l!)l,891 2.25t,lll!7 ... !hi mo, U3C 11,893 199.Sl! 
8&1~ l,G 10.000 150 1,000 11,15() 

f'En>'.""""!'111'1 Um - IO,C:00.000 150,000 1,000,003 11.\50,000 

A15 WV.VAii KEC. Kf.SIRUTA llARAT, KEC. KASIRUTA 
ITIIUR 

Al5 1 - --(\Ml lill.'"' 15.000 EJDJ 482;000 
Ba'JJ Bt1s, '3,0,000 75.000 37,WJ 482.000 
BaluK8J1'1)Q JJU.00) (S.000 37.000 462;000 
Balu OWt 15 c:;m I.I)" 310.000 75,000 Il.000 482.000 
.B.1!U Ptui·~O Cm 113 m.rol 15.000 37.COO 482,000 
a... s.:na-.5110. I.I! Gl.,.'lll 15.000 '5,{11) 51Q,00l 
-~'9t.Po<al>2fJC,,, Lil c.n:m 75.IX'.O +s,000 510,0IXl 
s ... &ooo,\'8t l'oc3l! 112 Cm Ml 450,000 75.COJ 41.000 510.000 
K,rikll HiU> o.511 W Ml 250,000 75.000 25,000 350.000 
Ktrlka Kz• ~ cm Ml 250,ro; 75,000 25.000 3SOJlXI 
P.io,U"'!I Ml --- ·15.COO 33,000 47t,OCO 

"-"""°II Kl ,,..,;, 15.000 ~000 m.o:n -- JC 3iiO.OOO 15,lXXI 36.0IXl 471,000 
Sirlu 113 360.000 75,IXIO 36,000 471;000 
T SAM 11iflt:iUMn 113 3$).000 15.000 36,000 471,000 
Pas~H/11~ 1,1; E,00: IS.000 36,000 '7).ooo 
s.m., I PC (3 !ll l<s) bl,, i,zrtt rum t<,l!)I) l'..1"' _,.,.,.... z.. 30!0) 101,0) )J;m ~.OOII 
~ BII\I tlll. I .. .... 6 '100 l,345 

s.w~ ... Kb.l Eh 2,0CI) 30 200 7:230 
Bil!uB .. t,lo•oh Sit 2,IX:O :!O 200 2,2:!0 
?;mgS- !lb 20)) 30 20I) 2Z> 
S,Xi1iO ~ ~.1(-f*l Sb ?.<ti JS 250 ·2..i88 
S...C.. K•"illm2 3r 2'" 32 210 2.34, 
13.!iakoCU ~~ 3 s,, '·"" 27 180 ·2.fffl 
Kayv a..;,11110 113 4,l()(UiOO 67,500 450.000 S.017,SOO 
i<a)V .... 8112 il3 ·- 67,5G-O 450,0CO 5,017,500 
)(;ayu Q!Bj :wo,o 113 <.500.COO ol;J!IJ 450,IT.ll 5.011,!00 

Pai,,11 """' - 3125 
a.a ·aoc.oo; Vtm 13®)) umsm 

p .... K/1111-2 ?,pa,"' M3 ;.oco;m: is.coo 100.000 1, 115,IJOD 
Pa;l,)n !(an, lio,;i"' Tol 3 Om t.13 1,~ 

30,ro; 200.000 2;2W.00l> 
P- K<1111 liogoa·Tol. 2 Cm t.13 2.000.000 30.000 200.000 ·2'2:!0,000 



SlaN!ansasi Salll<Dt Bargo Bar.mg don Joso T /Jmln .!{) I 9 

'"''· 88 

llWISl'gffA!I ~ llARGA -- KMG,t,P- ~ !(IIOE, MW.&WaGUIIS& ooa.. SAJUNI II\, oll(OIIQOUlJOM P.l!W(t<E-•118"1 ~ Uf'AltllUla.lj Rpj 
-~ (lip) 

Ka,u.Jl.atllaJ San-.ami. Kl$. I \OnO M3 1.lll0,000 :mm 1ll0.000 2.tITT.000 
l<lr, 11.akRa I Samoma Kl,.151!0 M3 1.eoo.000 27,000 lll0,000 z.001.oilo 
i'eo,n X&tJ tl.a\1.a I~ l<l\.11 Tti Jt:m I.Q I.I00.000 Zl,WJ 180,00J. :Z.007,000 
•- K>)'U matl!i!J SaT.ama Kl!: l!Thl. 2un 1,13 U00.000 Xl.fn! ill0.000 l.007,000 
~.,. !(las J 5f1 Ml 4.500.000 67,500 450.000 ~.017,5110 
....,. l(Jas fl 515 Ml 4.!00,CXI) 61.sl(l 450.000 S.017,1!® 
Kil)'I Klos! 113 113 ·- 61.500 450,000. 5.017.500 

~ ""'. !17 M3 4.S00.000 61,500 450,000 5.017,!00 
M',\IN.u.l'5 113 U00.000 37.s» 250.f)CO l.781,SOO 
l<OjoJ !<in ~ 213 Ml UJJOOO 57,300 450.000 S.017,!00 
llaj,J~ l,Cj U)l.llJ il.500 <;ll,(00 S.017"' 
iletll!aon Sai "'"'' 9D t\000 66,iOO 
Bos;lli< - G'lffi 750 s_l'!l) 56,1$ 
Sd4r LO' 12.tOl lflO 1,2):) 13"' - I.tr 12.000 1~ 1.200 13,3!0 
Mw,aT- LO' 8""' 12a 81,0 9,<lll 
-I.Oil l LO' 45,D'.Dt 515 4,500 50,115 
6-> Pim (J x 6) lbl. 0.7 nm 5:,t 90""' isso 9,000 100,350 
- Pl!< Q, 6) Thi. 1.2,= s,,. uocn 1,650 11,000 122.650 
8"' Pl>! i+ , 8) Tbt o.s 11111 Stal 100."" 1,500 10,000 11115()0 

ooi Plat!~, 8)'11>1. 08m Stal ~001) 1,020 6.81)() 75.!.20 
...,Sb31hJOX3Cm Sa !ll!.964 I.* 9:896 110.3(5 
Ba1Sb.CO.i40x40r: Sa 10!.ffl I.E,<6 10,97< 122.lSS 

1oes~50li:50i:50ri Sal 111!.922 I.JS.I 11,62:l 1'30.~ 
-l6"1Slw60•60x6Qo SOI l2ll.OOO l.!00 12.llOO 133.!00 

IBM:i Sia.a too• too.< ;a em Sia!' !tu.IE ,100 18.Qlll 200.700 
I CIGII F\x Sq) Jl,4• I. 1.1$ X 6 Eo Sal "'"' l!115 W6 l i 1.l31S 
Bo,,""' St'o ..... '!,!! x s .. - U1.7E l,Ttii n.m 131.257 
S.:Pla~T·.a W1.5m Saf 12!!.6=1 1.$45 IL9!ii 1+',lltll 
-Aaes,,n1· i.3!1Bt0rn -- ~-~ 2.155 ,,,;cs 192,<0< °"' ;,.,i-.,.-o.,.,. s,; tao.000 2.700 18.000 200."' 
Do,i P3!Alum....,Ui:ino O..arn S,J 1a;m 2.100 18.000 l!I0.700 
o.,r "'11 A>,mi,"" IAlmJ:I ~• ""' ~ 180.D:l 2,7(10 18,000 200.700 
I<• """" (Ben<ir21) S3 52.675 190 5.257 ss.m 
Ny>rn,,k 1'1111!.li< {Kasa) Sia 51.!17 n8 5.188, 61,e.q 
Ny,Jll'llk Kf,4•,:11 (Kasa) ~ 71J12i 1,077 7.183 80.089 
SSr.r,gen Pair (l\yakan) s,,t !IJ,ISJ 1.496 9.9i'6 111.236 
l<iw•Dll'I Rd <!AOOO 3.750 25.000 278.1~ 
""'" Br°'11Q0114- E!es. Ra - !C,500 10.000 lllll,SOO 
~-J> c,rnP.D'l l<g 40.lllll 600 4.11» .... 600 -s..s- Oos 79,6,C I.Ii? 7)61 M.588 
Plli»Aaboo Sos n251 1.l.5$ 1,?S as.;,u 
P*ll<oc °"' 39= ~ J,$1 ... ,95 -- °"' :U.i1 $!! 3.n1 ,2210 
p.i,,s...,g 

"" 1,a:: !06 718 ll.(X)9 
PM.llReg; l<g 7,18:1 108 71S S.OOG 
P~kul~ - (),OJS 646 4,304 •7.9114 
Plt118eW> "" !>i,!97 !95 s.:mi 66,583 
P/fl:11~1-2Cm l<g - 658 4.390 4U·13 
Paky i.AIP'OO 3 · 4. wn 

"" '3,89S SSS 4,390 •M<3 t>M\I 1,11:uran 5 · 12 Cm Ko $1.877 m ~188 !!7,843 
alusr~p Kg 25.000 315 2,500 21.876 

p ....... k~ Kg 25.000 375 2.500 27,87$ 
tllw~~fd .,,, 25.<XXJ 375 :,.500 27.876 ~i..,e.u - 20000 l:l-0 2.000 22.JOO 

BOUll!!wget &ob l1).1'11 m t«o zi:,oo 
i,,;..IS..JI &.!, l1llXJQ :m 2.!ll) 22.100 
S«g~ BJI.S~ u.. """"" l,t2S 7.S:0 8l,5;S 
SOo!I ~a,,..so,30 la .onm 1)!0 9..000 100.3$0 

aA.SO~ lb< 11000 1.245 &300 92.545 
..., Plat 8J!S. 0.30 u. ttS.000 1,ns· 11,500 128:" 
Sq Plat B,!,S.0.27 u. IIS.00() 1.725 11,500 128,225 

,~q Metal Sejlris lrlUi Rl:irJ - 150.000 2.250 15,00I) 1671250 
&.lt)ooiµin lie~ tlet31 Seieals Ml.6 Rm1 - lll0.000 3.000 ioiooo 213,000 
A>bo<~ Keci1300x 92 ,o~ mm 1.a;:;b;r 2250:,: '.l,375 22;500 250.875 
A$.bot ~g J<ecll 270 x 92·10.s mm ~ Zl7.<90 3;187 23,249 259.W 
.Albes~Mg KacM240x-80 it a.5 mm - 173.llll ~3 17,350 193,453 
Asbeogo~Ke,n1oxao,o.51M1 l<ri>¥ 141.<7S 2.112 14,7'1<1 16',<35 
~btA:ge~ Kid t50ic?2_.x 0.5ttr, II 109.3Ql 1,$!0 10,931 121,m 
As"'6~J<ectNeltGobnt:a,;Kd l..eom 11)1,100 1,562 10,4t0 11•.072 

-, 



Slon<lurisa,iS.,nmnHorf,l&uuni,.danJ-Tolwn}0/9 
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~1,511 K£Ulff)J!IGAN • -- -- ,.~ 
l(OOE_ .NAM,l'B&R.fttlQIJAS, 

006. SAT\WI (ljp) Al(alOQ~J)Nf l!IWC1<E-• (tO,SJ KEUNTUN(Wj UP.AH BURtJlf Rp) ~~llR!i) 

-NpalRoolia .. 20.m :m 2.000 22.:IOO 
Genloog: besar l!h ~O(I) ~ 15.<:00 &6.900 
Go<da<)9 Se<tong a, <a.lDl 600 •.rm ..... ~- so ,om 450 3.000 33.4~ 
T ,ipidl.'s T ebJI 3 mm u, 90,CIIC 1,350 aooo 100,350 
T rt.,aq T f:lb3 S ll'J'a "" 12J.m 1.800 WXl:) 133 ilro 
Tnplotl T""' 4 mm "" 100""" 1,!00 10,000 Ul,&:10 
Tril),le:kl'T<ma! 101Mt u, ,eo.oo,I 2.41".IO 16J)JO 178,400 
rkf,ots T eeat a:) tsi lbr 1!5,tml zm 115.500 :IJ(lj,215 
,twoo<Tet>,I 3 mm "" 135"~' 2.D2S 13,500 150,5'25 

u, Profil e, 2'J.OOJ ))() 2,000 22.JJO 
:llfflllj(zJ - (S5,!l)1 T)ET '15.lS!l s,c,166.S 
E.erm>Klasll - 4:i5.D18 6,376 42,506 473,0f,I) 
Hord lloa<d ~ 255.""- :1,526 is.so; 2&<,316 -- - 2i7.601 4, t64 V,760 309.525 
PfofW"/d i-.. 217,601 4,164 2T)fli 309;5'5 
Tokwoo:i· ,...,.,... .SC"' 4"2.4 29.'9> ~ -- - 2'-'.6l! 1670 2,.~ 272,169 
Jab:11\'A«d·Woma Let.ta- 249.80) 1746 24,984 21&5T2 
fo'luPI:$ - 25<""' ,,m 2'l.t95 J:!8,870 -~ W2 - 4.'24 29.495 J26.$70 
Pcll)Ol'I l#fnbaJ se,~g W2 mm 3.904 2$.025 291).119 

""'" lt,f.,ml J .... IQ .,., "" $5ot 37.224 '15,0tl 

- Rayben<f ~""" 112 518,10< rm Sl,810 577.~6 
~ flering.2""' W2 lU.521 <.718 31,,152 Jl,l),!91 
0:.008-3- M2 299.516 4.4~ 29,$58 JM,005 
Krg Seoi'lig 5 mm M2 454.780 UZI ,s.,1s 507,058 
=-2- l"2 1~«11 trol 11.359 14.951! 
--3- M2 l~.ffl 2.52' ,a,a;n t67,6<9 
K~Pobs5mm 112 m.106 3.122 24,810 276.537 
...,. &J l<.eo:0.-q 2 or., 112 Jo1'llll ~..m 38.170 •2:S,SSS 
l<a:aEsf-lmm "" 7i:l.1al 11,89& 79,m ~.395 
Kao,Es/-g5m So 5893'$ e.&!O 5e.Sl'l 657,129 ---- a, l'.ll(l).!IX) )))lJCO 2,{m{1XJ 12.3IXIOOQ 
Kul'O PifR:I Tanam 2Saag~~J l!h 115,IIOO 2,625 17.lOI) 195! 12:5 
KUIIO P .... T onom Unio, flll (Kcmoi,Q Sb ?"A>M 3,300 22.000 :ii'6.,JIO 
lO;rd fwoitLI i 111M1 Liem M !>t ~ ~250 JS.000 J00,250 
'"'""""""r ..... vaeo.ot,;e er, 3$.000 i.~ 35,000 3i0,250 
KuAo' Pimu T anam T euti !!I, 2)Sm 4.12" ns» ~ 
N,l'JQ Prlil: i l'.Wn a.:,yaJ "" - S,25() 35,000 390.250 
"""" Pilllu T """1 T e,tt, a, 297,8$2 •.31! ze.ias 3;'0,965 -- Sh = 150 ~ 55,7!() 
l(u,of<l) ... Jf.1,NrJ S.l!l5 3'.100 386.005 
K;ail Ang1n.Jefl0olaKLrtil'9ir:1 Kwataas 8.il s,, 44,164 662 4.416 4$.2~2 
~M.Pil 3, S.'W3 \<12 ~ 10,5S1 ,,,.,...-~ a. 35."' $25 3.1>."<I 39.025 
G?or<fo!~• Kunlngan Kw~i!a, BOii SI 

~ 
450 lOOO 33.450 

G'.a:dd& L.--bl "" 225 1,5()1) 16,125. 
8\1Mll Ja:irj;jaV.uni'.i:..an so ~ 911 6.072 67,708 
6nQSd Pir.tu J<unk!gan Sh 103.217 l.54S ,om 11= a......--- ;i,, 13.8!0 l!l8 ,.~ 1$,477 
Eng,ol ,..,,,.. E, l.ollf - 17.~ 260 1,735 19.345 
K<!ffl~ """"' 15.000 225 1!00 •6.ns 
"""" Sim II, Sl.00) 7!il) S.000 55,7!l) 
~ "'-"'- """"- ,oom 6.000 4".000 448.000 
l\,Qu,""' l.lr>ta 7.&a574 H.229 7Hl!il a34$) 

- l<"!'I I Be> l!'o !8TJ8 281 ,,er• ,0,893 
D""1Pol ka 55,<~ ea 5"5l 61,9111i 
..... ,r_ iCg ~'-"' S,7 ll44 - IM,....,, la' <O:Sll 60i •,063 <5.3(13 -· ,o.i t2l,3!7 I SZI 12,139 tlS,347 
T8"tOII iCg l!ll.21'1 1,5<8 10.~ 115.Jle; 
01,r iCg 53.343 950 6,3;),1 70.628 
Melioi<ayu ~ 8l;l22 1.265 8.432 9!.019 =- "" 91.161) 1.'57 S.116 10!.334 
Ca! Bos! ~ 91,1&'.l !.'Iii V,116 101q34 
Cal ONar ~ 79.3,n l,til 7.981 83,988 - "" i!S,01' 1..Z7S ll.50! 94.'792 
Oa:la:,..,tlla 5~ liS.015 1.275 &.l02 94.792 
;::scN~ 31'41 $JXI) «$ ~ ,OS,ffl 
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~ KE\INTlll(G,AII 111.,Rl;A 
~ -p- TEliilA&JK 

l<OOE IWIA IIARANGIJASA ooe. SAllWI I'll' AKOIIOOASll·DAJI PIWC KE· lajfCMJ ~ ~l!URl,ti ""' PIHAK KE4!J.!l>) 

Cal CM'llllt 20J<g 801.,571 12.D'l• a'l,157 m;152 
C&Al!ao 2>K? fl01~1 12,(11< 11),157 asJ,752 
C.llalc< Sl<g 421lmt 6,300 42,000 468.300 
C.lll<ale< 31(,; 1oo,ool 1.SCO 10,Cl)O 111.SOO 
l,;a~ l!IQ 25),M :,,150 25.(lX) 278,750 
= - (Cal l:3fi> 1IIOfl9li!,O '"" 147,:'Wl 2,211 14,738 164.31ll 
CatPla!On{Callkro BooiJ s& as.DI< 1275 e,so1 s..~1 
c .... ~ ZS~ U.!"" HSO 2l.OOO 256.<l() 
IJb;n PC A""·i\oo 20, 20Cm 61, 10,DCI) 11'0 1.000 11,150 
Ubln PC 1Ngma 20 x 20 Cm So "'""' llO I.CIXl 11.llC 
-Pl;W...201Z1C,, "' 1:5..m m 1,500 ,s,m 
Print PC Abu .k,u ifi 1t20Ctn a, 10.000 (!Ii) 1,000 11.11,0 
Ptv,tPC W~a 20 • 20 Qn Sb 1•= 225 1.5(1) 16.'m 
W;bJVf~ 2D1t 20Cl!I Eb 12,00I) 180 1.200 1tJ80 
Wlllai W...,. 30, 200,, Eh !;JiOO 22~ 1,600 16,72$ 
~2DJ30Cm M2 , ..... vs l.l(I) 16.:m 
eg,al~ 20 ,20 D:s """" ,50 5.000 SS.7!0 

r ege1 Por&e11n. 10 .r 2::, D:s 199.000 2.850 tll,000 211,850 
ltgef- ,ox 10 llos 1r,.ooc Z.625 11.500 196.125 
<IQ!i- 10x2' D:ls I~ 2.625 t7.5CXI 1$5.125 
laaet ~rsnik 211 x ~ !ks 205,000 3,075 20.500 228,SIS 
T,gal-10X25 !)og l:0.000 1750 lS.llOO 218.TlO 
Togs-.lOx~ °"' 220,.W 3,300 72,0fh 24.5,300 
T•Ke1anikM>x40 0:$ 112;<:00 2.580 11.m 191.7&1 
Ttgel - I- Pl.al Pcios lO• JO cc, 2.010.00l 3).150 :.ol.SX!l ,?J.1,1~ 
,o!I- K!i. Gr.l,d """""""" )h lO °"' 2C8JX)J 3,120 20,!00 .,231,920 
~ kefamlk Mass Rm..1-~ Pt.fas 3GJ 30 0,, 225,r.oo 3,375 22,500 250,lllS 

T'!l"' Klr"""kc,:a V""'3-<a, Ol c.:s z;cm l.513 13,<23 261,162 
T·--~--<G1Q Dos Zlo:961 3,$39 23~ 263.095 
Togel-klGaPull!Polos·20., 20 Dos 113.rol 2.!503 17.:llO 193.4$3 jtgel ____ 20• 20 

O:s rr..so, ;_,;03 T7:W, 1SJ~'ii: 

T!>Q<l-;nll.11•11"""1> --- JO• 3i> S<$ 173.501 2.603 17.JSO 193,•53 
Teg,i Ken¥,jj -looca,~lmer•m -30, 3l Iles 173.501 ViC:1 17.3!0 193,4SJ 
To;et_G,;r,o,_,.,,'.Il, JO !ks tfiS."'45~ 1.'11» <a.MS 522.323 
,gol-~~·4' !le< 312,300 •.sas 31.l30 348.215 

T<>g«-k/.o;,Jra Vooi!a Polc» :;o, so Dos 3I0,,691 5,110 - 319.870 T,gd ___ l'lli:o60•ill 
Dos '22.111 5.3'1 '2,211 ~71.321 

l<tbel Nt,\ 2 d ,a""' Rei ll.OCv 450 3,000 33,450 
~!Nl,1•3,:1112mm Roi -37.lltl) 566 3,700 "~ 
~ll'lllot E1, t.(1,126, UOf ,,.m 164.0&3 
Se>.n,g2- 811 29'.257 4,414 29.426 J28.09S 
Sai<larT-1 !lb !11.l!ll t.457 S)I! 1-0&33< 
s.lorT-"T""" a, 88)27 1,.125 6.833 96,,18$ 
Saifr, G- fi!lbol s, 1<7,123 -~, t4,7fJ 164.048 
Konsk..T~ Eh ea,;m 1..325 a,a33 !6,ffl 
~~rmx1 "' f04 .. ll'I 1.562 10,4)0 116.072 
6,kiar El,Jk~I 811 58.900 ass 5,~ 65,nl 
So<i,rOoul>lt Eh au!il 2.a53 19-ffl 21U!Je 
r .. c.i.,. so r,mx 9,ta. &i,72! ·m.OM 

1"10CIKan',:A 811 96,425 J.4J1 9.543 106.399 
l,a,:q:o n, 10 Wall So. 73,651 uos 1.J&'I 82,16,S 
~ll-.a>Wa a,, 1.53.~~- 2.29e 15.311 170,801 
Llfflpo Tl.40 W,JQ Bh 17il;SS,! zee 17.666 196.970 
...,...., lL 1il0 Wm a, 313,783 tJ/61 JZJI?, 381,018 
._ .i.;. nri 1 wac """"51 s, st3M 1 .. ,,6' 9,43& 105,2~ 
1.11mr, .lirf • J,.; s won (l'Mp,l 61, 91l.S27 l.4a,I 9;as3 110,lO'J 
l..lmpJ i>n• .1wi 1~ Wall (l'Olilps) 9, 1.ll.217 1,5<! 1(ll22 1!5,087 
........ Ja,.,JM\\!Wao,_J 3h 1'1,t28 2.107 1<.711 164,();18 
l.M'!p11 Jarf,. ,IM 25 wa,:: l.PhlltSi ar, ;91i.l58 2,976 19,S~ 22i.16S 
l.8l!IC)J ?pc; S Walt a, l5,llJj 2'lS I.S(IC) 15,ns 
'-"""" P!j,110 Wa!I SI, 20.tal JOO 2,()(11) 22.300 
Llfflf)ol'ijal :iSW•ll a:, 35.000 ~ 3;500 39.025 
~Piia(40'N~ a, 1;.~ U25 7:,:tJ l!J.621 
~?ja'tjl)- !lo 120.0IIO 1,SIO izcoo 133.800 
l.wnpu Pijar71 Wait 81 tgs,B:l) zs:is 19.SOO 217,42:i 
l..lr.,pJ Pja' 100 Wm Sb .,,__rn: (Jl5 32.lilO 3S?.3T5 
~ "'°'! (""'1cill> 1L iQ w Sit ZlO,IXXI 3,l(IJ 22.000 245.300 
~' I""! (<=pit) lL. 201V 5'I :mrnr uoo 30,000 'J3.1,SCi0 
~ TL :.d"Mfli:.Eh 81 •9'll!li 2.aai lU!1l 21<,T.13 
~1LLA,t.o!W- Ill, 2C8,200 3.IZl 20.820 232,Hl 
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·G»; 
IWIGAPASAAAII lllAHSl'OII.TASI l<EUIITUNONI Tt~~ -- KODE --- tX& 

54,,W, 
Oll>l - -ICE-S(lo,,J 

~ -- Rpl P9f.« l<F-m.(~p) 

Tl. Bulot20W ~ "' 22S.5>1 3,383 22555 2"1.'89 
TL &!atlO W (1(,,Mol() °" l.6<A 2'200 2lG,83( 
oo ... t.,it a,, 1111.'"" i,109 l50,72S 617.Q64 
~kaiPel!'• !II, 1.219.943 109.199 7:17.994 8.117,136 
8"' Sei'""J 5:1 Sl!l.501 1:a 52.0W .seo.m- 
C»o ... .r.,,g;ou.o,-.! rr OCOl 9" l!O"" ·5.2SO 35.0CO 3S025li 
C1o>ec ~°""'*- {TOIOI 811 1.lO:UXXl ruoo ,so.tm 1.672.500 
ll'M!ltoOI lengillt> !II, ,.mis. 63.304 •22025 4,705.585 
Mb Sh 311.XI) •.6M 31,2:30 ·343;21! - a.· ~- 28.6'5 IOOASJ 2.!V.9M 
r ...... a, t3S_l:tll 2M 13;8&1 154,76.2 
P<,lllli) Sh 242.SO'.l 3.614 24.2$0 270,834 
w""" ~ 3t2.J(r WIS 31.230 348,215 .-..- 6il -"' 3.6" 2'.2SO ull.33< 
t)JU!CnmJt: Sb :llUSI 4,SMS ;l2,9iio 367,561 
Wqsnt;Jel Lokal f'UUI\ a, 3.317.811 •9.~7 :Ul,781 3.s99.~ 
W-,nafKeramik II> 69<,IIOl lll.410 l!.9,400 m.a11 --·~l~l 81> 1lt4. a l!.21! 121~ 1,l5t1J1l 
--2.~I-) .,, ,.135~ lS,02S 173.500 1.934,527 
()Mcer,to):ct Pull! Sh • 56Sc'.!C9 68.480 .456,531 S.~0;319 
Cmce'"lotlil Wr.,a II> il42.~ n.1-5. 51<~1 V34.00ll 
,_.. ~1,nfi'C>lrGI= .. ~-C."!11 2!l.6lB 190.850 2.127.961 B- 81> <.147.2!5 6l.it:J9 <14,726 4.$24.200 
Knori Sil 129n 1.947 12.918 14.702 - Sb m.ss, 4.i15 '.1?,!!55 lo7,561 
~Mb!rSll 6h sum 1;0'1 6,S<l) 77,381 
S31\'t;,,j M p-,,,..1 (N""""") Sil '3.315 651 (3311 4a,363 
Pcmp•AI• ao Wiiii (Nooonaij S1J 2Jl7.1"1l 41,0M 273.7:>'.l 3,ll51,97J 
?omi,,Ai'{°'"Jool 31 1Sl9.li!1 '4.l&I ~ 3.,277,633 
......... )(l)'N .. (5anyo) Sb 3,20!.li!: <a.02S l:IJ),1c9 3.SSS~ 
f'Onl>aA.-T_(O_ Sh 7(0.751 11,111 78,075 -870:5311 
Pomc>• ,:,og.,n Lotoll~"') !!II ll6C.tll1 12,9;;0 t,6.403 953,395 
Tok Air- So- 329.Ml 'Jl<S 32.5'!5 :l67.li61 

"""°"'" "' Sl"" -!CS 5,:ieg ;s.ess 
''°" /Sri,gsrl .... 

..,. 57.2$ 051i s.m 63,$4() 
KninM "' l0.000 ilO ~ 55i75C 

'""' Nt 
u 75"" 1.12$ 7.500 als62S 

l'l:>08e,i-01.!2'-5 5',i 70,lD; >.OSO 7.000 1o.Q50 
F1p1&siGa:,.,..01~·,1e~m8 Slal 55,000 1,27S 8.500 94,775 
Pip, Besi;Goivanil 0 1' f.l«ium 8 ~ 116.000 l,740 11.600 119,a.t-O 
;,..., Seii'-01 m· ,,_ a 5:;! !Z>rml 1.8'!5 12.SOO 139.315 
"<"~- 01 ~'2'-8 S!,i 15'Jl00 2"60 16,400 182&;0 
Plf)8 a.sijl.,.,.,.. l! 2" "'"'"m • Slal 2SO-OOO 3.7~ 25.000. 278;750 
Pll» 8es,Galvonio0 2 U1' f,tod,.,. B Slal mooo •.350 29.000 "JZ!.35!) 
Pi>O Best_G,;v,n~0 Y-.e a., •n~ S.6/G !!Jt:IJ ;21.~o 
f\J)l!!a;i,G,lta,o0~-,,, Stal 2©.51S "3,0$9 20.3!!1 .227~ 
"1t» ee.;:jl..,_0Jl4' f.l!l<lumA Slal 2<5.11~ "3.687 ?,4,!32 .·27(.084 
P!1» Be,;G~van,s 0 1· f,ledumA 5's l7UIC 5,675 :,7Jl3:) 421,805 
P.,. l1asi Gaime 01 1"'' •- A "" _,, U.•1S !11.43' >.OOl.liS2 
l'W>t BssiGa>n e 1 1ll" -A Sal ~.019.574 15.300 101,9!7 1,1W,271 
Ptpa~ G>J>-.,.. 0 2" !.l~um A Slat 1,426,SOO 21.403 14'.!SO 1.596;993 
Pl1» Ses(-!,2(va"1 0 2 112' Medium A Sla !llG.000 12.000 l!0,000 1192.000 
""" l'VC 0 111' AW Slal 56.141 ;m $.,$f4 6t."82 
!',pl P\C0 31,1' • W Stal 66.1?ll 1.001 UIS i4,426 
PlpaPVC!11 'AW Slal @.&.1&! 1.282 M16 93,842 
PIJ>I P\'C 01112' AW Sa 595 1,'80 S.867 110.022 
"""l"IC0 2" AW Sal IOI!"' 1:,00 10.tm ,,,.s;c 
Flpt P\'C021/2' luY 5:;! 1~.62'J ~ 15 . ..:? vnsn 
Pip• PVC 0 3' AW Sal !:15.32a 6530 •l,S33 4Bc5.J90 
Pip, PVC0 3112' AW St;f l)OID) •.soo 3ll.COO 33,l,SC() 
Pl,o p;,c 9 ,. ,t.W Sa' --~ 5.z,1) li!.ool ~ 
f'lpo Ge> Ul<r. lMl. B' Slal 2.294,311 3,C.415 229,(32 1.oSll.16' 
Pif)3 Gp Ul:r. Mdl. 6"' Slal 1,nll.T.la 25.311 172.074: i,916,622 
Pi>t Gp Ukr. Md.;· 5"' 17.!!57 'IQ; 1,ISI; 20.GZ! 
P'P Gio 1.117 l,lj. 3' Sa< 2,a..~ 329 2.-1~ 24~12 
f\J>IGit u.; l.ojl, 3~· 51,t O,a96 658 4.390 48.944 
PlJ)I Gip U)(1. lall 2112" Sal 111,73< t.676 11,173 124,58'1 
~ Gip Ukr. Md. 2" [bl ·~.m I~ 12.371 137.932 
~ G,,, tl.L f.td. 1117' Stal t),l_,1-ii 2.0l2 ll.<!J f49,5SS 
PlpaGip tJkr !"'1.,. 93 tS3,.lSI w, 15,3l5 1'1'0,7G4 

I ·. 



Stcndarisa!i 5a,w,r Har;.a 11arGn,r d.,n Jaui Ta/i,,n ?0/9 
/lat, 92 

11WIS1'(JRTASI/ l<E\I~ HAAGA 
~E., MAM.l8~Y lilEI u Ull PSi -- _,_ 

AKCIIOO&stDAN -Kl-•119'>} - OOB; IJ!p] l<8Jlffl»IGAH UPAH 9URllff RI>) 
~K~l\l!P) 

~ Gio Uk..,_ U2' s,, 13.~ l02 1.3'5 14.992 
P4'3 l'VC ""· Md. r s:.< •.530 f,8 053 7.281 
~.1'1/C Ukr. l,l<J. 6' Stir l~ ,9 m !,641 

F.oo i'YC IAHtl. ,. s,; $,198 2.5JI 16-"31 i8iti.S.'4i 

!'lf>a flVC UI?. WI. r Sia! 135""' 2,033 13.55> 151.118 
Pip., PVC Utr, Mdl. l/4' st,! I07.l'3 1,616 10,774 !20. IJ.t 
~ F'.IC lll. MrS.1 lll Sta """ lDi 1..)5< l5.~ 

f'\o: P'IC W,J,tt, 2' Seal tS,..'"62 739 IS 17-79& 
Plpo PVC Ukl. !.&IL I 1/2' Sti 22.8M 313 ·uas 25,4$4 
l'Q; P'IC Ukr. lJcl. 1' s,,; 28.1'1 CJ) 2Ji!I& J2.1-.'7 
Pea P'IC IA,, 1.ltl. 112' S'3 1""-"' 2.19!5 1a.im .'207.747 
F!il)al<wlt PVC U.. Mdl. 1/2' 5"' IBS;m 2.1ll6 18.~ 201,7,7 
Apa~ P'IC Uv.UIJ l/{" Stir 1$"' L"'l6 15,SJl MJ~ 
f'i>a !<Ille NC ui,. Mel. I" 51,t l<S,ln 2.2l6 14.917 ,166',327 
F.1pa IOlllt PVC-UV. Mil 1114' sot 111.73' 1,676 11.m 12<.SSA 
f>;pal<katPVCUlt • ..,_ 1112' Sta 31.UI $1 ll" tt,1< 

Pip. l\luU, pvc IJl;, l,IOl. l' 5',i 25,757 386 2.576 28,719 
Pil)a Kkllo PVC Ukr. Md. t' Sia !!!J/Jfii 896 S.9116 S6,7,U 

Pi>a&ol< Gi>PVC Ult. Md- 1 W 5"i 31~( ffi J.192 3SSlil 
P9SSn:.,it \ilotAf MS. 1" Stt 1>.SEl 239 1,596 17;;'98 
Pip• Snol<. <lopUkr. l,"11 112" 9af ISl,SU 2-873 19,154 2lW2 
t(J.i.;$ 21Nl'I et 11,£61 178 1.186 13,225 
,C.,, 2112IMI ao 13,!aO ~ f,388 15,m 
~3mm R, is.an lS8 l,[ll7 22,159 -·- a, ,..-3!1' :m 2.S06 71!163 
Sl<op- Bit 161.0,8 t<:!O 16~ 111(),650 
s,opU)ur>Q Rma Sh 162.018 2.430 10,202 IB0,650 
">a<c,p~jn a,, ffi2,013 2.~ ,.m 1$ilo5& 
t,,ggoSOtM 1!11 100.000 !,SQI) 1'1,000 11f,50D 
lir,,gl, Kilcil Bit 66.000 975 E,500 n;t7S 
EmootCor ""' = ,aa 3.25& 36.299 
6'r,ag e:, 22,391 lJ6 2,2,10 24,972 
llami>.r Bioor 14'1. IS un 8h 52,ll'l 781 E..lOS 2,036 
-~l&i.100> a, 21.ro ·'16 2.178 il-,9$2 
..,..,, - ..... o.sc,,, .,. IS.ea) 206 1,l88 15.477 
8eto~ BU. IA:IL 60 Ont 10 c,.r Ulil 1£6,5&) 2,498 16.66$ 1ss.m 
!!6!cnS..M:l.310.• !tQir lbl li.1.SfJ zim 1$.tSC 213.511 
Salm 6"ls I.Id. 11.1 a 50 Cn,' ~ 233.444 3.502 lJ.341 2'50:291 
BetQn Bull Ml!I. 20 Cm K 1 18 Ulil ~ 4.571 '10.47.J m.m 
s.?(oa 9'il M:I. 25, C.m ' 111' lbl 337,l!!il S.\S 33J'll) 315.575 
8(,1,lXI Std us.. Y.} Cm k t M' lbl 419,lX)l 6.235 41.900 467,1&1 
Aspal Oing11, °"" w_~ 11.96' ·99.7e3 1.112.353 -- ():n l662.ll6< ~..9'3 356.21!6 •.o84.IJ94 
Solar Ir 12.00l 1111) ~200 !3,380 

l3ens'i1 !.!r 15,!W 225 1,500 16.n, 
l&i,at. ilrl;ln Ls 9<rot '" !ISO 10,m 
Pfit.rnaslyii Ls 71,161 ,.ate 7,117 79.351 

""'""" Fi! 
u, 19.:z,1 l,191i 7,575 as.9,i /.loja'-- 3il 2]5!11 ,,,a 27,:11) n.625 

l<4n>i Mu,,d- &, 71~000 4,125 27,IQO 306,6,S 
!(utSi Guru Slatlda' !!h - ~2!0 '.ls.000 300,250 
ldej>Gw,Slar>,a, Sb Jfil{I]] 5.250 li,00) ~.251) 
LA!fr.a!\ 8'*\l f ks/p Stlrl:33:i B, 2,S00,000 37,SllO 250,0XI Z,181,500 
P.3?¥1 l..-O Ttipiet.s 2 lr,,lll S'.l3r'gl' F,g l,01~"' 15.229 101S26 ,,132.0,.5 
"->Dul,,po- ,,.., 1,11'$1 !7,15 "~""' 1,321).Kl! 
L\;j!l(in;.....,,insml P.sg 1,089.203 16,;Ja 108,920 l.2°14.46.1 
Ml\a twrsi ~ek 112 8fol 5" ;,,t;.ui 51.,291 361.2'3 <.QlS-665 ... -~ - ,-· 3)~ l!ll,illl 2JS1,Gel 

""' Ulil 17B;9,6 2.68' 17,893 199,5()2 
B<or AJ>)ng I() lllOIIO 150 1,000 11.flO. ~~-1.istO; - !4DCl!Jxrl tliaOOO 1,000,000 11,150,000 

A16 OBAT GENEIUK, NOH GENERIK OAN llMAN HASIS 
PAKAIKE5El1ATAH 

Ali ' OBATGaERI( 
1,/;yd'.Maoam r .... 4,602 6S ~D 5,063 
,'\cyd;Yir 13ble1 4® liQ T- 911 .. 91 1,002 ,';ts:- T- 6ti 9 Q 631 
-lOmg.1 t- 296 , 90 326 
,Amin.:ililin lrij 24 mg_fm! - 9.70 1"6 m 1(1.685 

. s- T- I.VS IS 124 1.403 

-· 



s«i.ndari.Jasi Suruan Harga BWQ!fg rkln Jasa TaJru.n 1()19 
flu/. 9J 

l1Wl$l'ORTl,SII ·KtUNTU- HAAGA 
KOOE~ NAMA IWWIGIJASA -- - ~p- ~DM PllW< KE· lr(1~) TEA~K'. 

ooe. l!ll> KBINT\J"GAII iPAHlliUI ~ -~(Rp') 

Amp,clln ·- 
.... 13.s,!3 203 1.35' 14-'17 

"""9iD 500 m; T- ,,. • :., 319 
A1' li<f,<lnld &,p:,o 9- 4,383 66 ·~ 4.8~ 
Asam Fp/.al llblec ' T- l3J 2 1J I~ 
--SllO"'l j Tii:ia ... J 12 2'7 
As~ Tl'JIIOlllffl2l T- 2.046 31 205 WO 
~!it,20mg r,i,;,, 4.160 G1 •ta ,,s1a 
-lrj~'lll ;..~ 20!6 JO llll 2.218 
tj(!(la'( :saic,i ~ 3,071 <5 ~ 3,331 
-Smg T- 1.;-1!! 17 115 ,.an 
ea,p-....,... ...... kr¢ 3a5T2 5111 3.&si' -42.<:lO 
~ime 1 pn lllj9Q1, l \'Iii 58.4'.1 sn 5,84.t 6'1.287 
~~ 1 gr.a:n mjeQl 2 Vial IS.607 2J.I 1,561 11.i!j 
Ctam!m ffV-2 T- -5.~ 101 675 r.m 
o,la)i!,1,.,..-.1. 1 - t5.61 I 235 1.W 17.238 
IAl~amellaaal'I o..s·rrg. T,aet ;<i • 25 m 
-.i<,ps1rom; ·- " 5 :I< m 
~iojol,>I - ioar.;; 1,5$ 10.374 11,.110 
Et>i><!M k,jlltai - l9.l7 2&'7 !.!Ill 21,ro<J 
~'11~-t'l'Q Tll,ls 91' II 91 1.005 
GilkosaliJrulan t'.lt1.1s (!)'4 e:IO:i. ""' 11,5-12 m 1.154 12.Ji!II 

G&J<,.. -- ~- - 8"' 121 f!l1I 8.812 ... ,is.,. r- ~ I 5 53 
r,on;,,i<j &JO mg T- "' 2 13 !Al 
""5\Jm~SOOn-g.1 Ta!:la 2§, • 3i l!i5 
t'.-,:k· 10 IM,.2 T- 41lnl 60 4(13 4.436 
~IOOn,p.2 T!t!e< I.lilt 2, 159 1.750 

\Wm;.3· T- . "' 3 !T5 i,'i?I 
~10-., -Yci:iec 4,IIl 60 tu;j 4.4J6 
~IOl~niOOl·suspensl 125 ~J <ri - !,,517 90 5911 s.m 
-mm,; T- 2!il • 25 299 
-~I T- 4'1 7 " 485 
Malol<sica,,, 15 mo. I T- 1.591 " 159 1.750 

"-7~ ...... .... """" 985 6.566 m,.s 
"''""""' 11'9 T- .,,. • n 292 
,~tfcnnh O.JY mg T- 554 8 56 610 
"-"'-'<lnq T- 12') J Z1 2'!l 
p~~"" - t,&IC 10 ~ .5, 10<! 
"'"""""'g/5ml"1- - 8JJ3 121 804 6.11'¢ 

1200.,. T""' 1.711 25 ,n l,8$6 
~t,t,W1800mp T- 6o' 10 66 731 

"'"'°""" 20 mg i;i;i,et 13 ' .. 153 
-~lOIIIQ - m 2 12 l33 
"""'aqu;, T- 1!11 3 19 211 
Propilllcx,rael (PT'tl) 100 "'I - 3511 6 4(l w 
-lqOlli.1 - 3.121 ,., 312 3.434 
~n300a,; T- 631 10 64 701 
Sol!>Jtamol.211!;1 TDII. a; 2 ,. 153 

Jo; T- ... 3 19 .:i!ll 
s-cv,s,2) l11f500ffl!l! - 1,376 21 138 I.SH T--~~ T- ,,.; ' 53 5"rl 
AC! ~- ...... 50 "'II ·-arnyd,ila.- 1.554 
200ma1 tlf iooo- lro.59' l0,3SS 113,.s• 

>CT~la!iel50fflQ·;...,,..._~- ••o~to 2<.2<5 
;j64 

200,rg) - 2.'25 26.610 

PllKB I :·EU.,yles'ndlJI 0.03 "1; •Lt<.,,.,,o,td0.15.-~ ~ IOx 10 512 - '.14,16' 3,41$ 37.561 

1'11<ilff·t-"""G,S.., IXllOOta!<e< '7.221 70e •.722 ~1.~J 

Pl ~a 111 • ~ 0,15 mg •Etlw,.....-O,Q3o,g 'de l5Lt<5 1~,31,J 2.~0 
181~1 ~ 16,531 

Ob111 Su!Jli<l(ljl. ~"""'°"""""' 150""1 
!ala !O 5&! - 37.86,! 3.788 41".672 

Q::.1t Sunlii 1G • J.fed:: Git,J : w~2Sm;• \t.St. IS 
$.<51 

1.Gl? 
-~Sr.,; - S,S(S 7S,~9S 

&,ook\<Bl;E""'-o,<88eg U: 10. !G 1.516 111.,n - 101,D71' >0.1.)1 

s..,.;, l<B 111 L....,nogegol 75 og .. 3. m $.8,5 ~ $.683 62.5(!8 - Sud; kB • j LeiO l::,ge.sl" )S ff9 ttS• iO 82.061 
1231 - g,;D8 M.289 



St.lUfdarf.Jo.xi!iQtrt()n Harg.t1 JJarang tJan ,/1.U(I raJwtJ ){JL') 
I/cl. 9J 

' 

- - IWUlA 

KOOE IWIABARAJilGl,)ASA - SATUAH 1WIGAPM!'Wf N(OIKJOASI# DAN PIBAKKE·lll(10%j T-K 
OOB. (lip l<EllmlffGAH 

UPAII~ IIPl PIIAKKEll ll!l!l 

Al--.400"9 
ID: 10a 10 ua_r.,· 1.231 ,.,m - 163,63; 

,',\»Jmol l,ole! 100 "V la IOa 10 68.1311 
1.(122 

f,414 - 7~95! 

AlopurlDOl ,.'*1 300 mg d:5~at0 64.)92 
!li6 B.4:39 70;83) - .... lit..,... 1.09: 

eo.010 .. __ 0,2So;g 
lml 

12.736 7,Z,4 

.-o.s"V 1:IIS:0- ~124 9!12 6.5\2 72,735 .... .,,,,..._ ,- Cd ttt;.ta1$.II !3.225 !911 1,32:1 14.547 
Ill< 2' !;I (!15 1!11,T!i, 

2.~-46 
Mil<oxdm,p 1!<,g>,W 

"' 
15,9lo ,es.r,s 

Nnb=ol !at)lo: 30 = blSri 1"" 115 761 6,¥.)1 

iM*"ila-5"9 !tQ) 
ta lila 10 52.906 

19< - s.2111 58, 195 

,.,.,,.._,...,12,~ 1*10s0 2:311) ism m .. :;a,!SS 17-!,5611 

,AmlDOlill11,blot 1 SO mg to< 10,ial{t 22'.27! 
3,364 2:1.,v 2iG.6Sil 

ll)lri 

bl!OOi- a:ia 
A,,iinoain 1ot,lt!t 200 trtJ - 56.200 $.521 !0.7!!ll 

1 ..... 56 ,....,._200"!1 -~ 4,Clt 441 W• 

~--2Sm;(>Cll \k3a lQ lU(ll! 
l,l)Si) 

7,001 n.010 - Nrlod,;;,la!iloi.smo -s- 5.117 rt 512 5,62! 

,<,m!C),f,l,,t-Sirg ta2S-C 1,105 
11,366 59 113.651 125.016 

1* Ill ~ --\Gmg -1- 
17,671 I.~ 19,<'!9 

Mirllfl,i, - tO "9 
'1\3a Ill 16.S.16! 

tm 
i03.6a1 - 18,516 

.... ,0,10 127 9.319 ,.,,,...... · ,.._ 1<1.,.,..,,.o25 ,ro - - l!.4.."<I e,9 

Amoks~~ AAl>l:ir.>! >.ap0,A 2SO mg 
1::5.la v.J 375 

1,500 - 25.f)Cl3 21,503 

.. 5-.10 5'l4 
l.969 _, """".00 mg - 3',sell 43,5'7 

~ ....... !OOmg \a1h10 179,.9(7 
2,6!19 

!7,995 197.9<2 - ""1abm-..."'81>1 >lllmg \a 10.10 - S.H6 
$4.310 - m.41E 

Amok5isilrt UUO IO!ring 12SJ11lf 5 .,, Ilk 10,10 
7JS.9Q!S 

Wl9 2'.l,993 2!13,m - Aonp,ilin l>i,lat W'.J mg 
4'3 

~2.615 OA>IIOpn ~.Sl!i 2.918 

....,,,....b\,11(~"9 .,,,om_ 1i.SX 
1,19) 

7,900 87,511 

_;..i.a..,.....lfll.u 10))11¢< \1 !lXla:<> S.MS 
'31,670 o, ... Je2.l36 33.731 

Cf.;rdol(n ..,,,,.lrje,$.,....Y &1)"9W, >a~tO ;s.735 
z,;; 

""" 1614 20$3 

.:untidllin'5n!p ~f(l~ 12S ~ ml l>fl(I))- 
912 

E.oe:l EO_.,, ~...914 

AA!as;.13 OCE·N I t8blel tunyat\, kornbir"-2Si: .tJalru'lK.lll 
l,346 

-'200"'l~-1(1)r,; l>f!rool 5.m &,972 98.tL~ 

91 
Mbsi:fa OO€N 1,-....,,i,, kombonassk .,.._ (If&!• 5~1 8il6 6,&18 -..m"9~-i!a)~ 

375 ,',-..,baOOEJjY--·-- \A; tGs. \ti ~.00! 2.500 21.SllJ 
2:JJ~5 ml r~tte..-l.OOm;!Sml - ~,,.-oce;..._-.... a.sir-500U,,• 1$,581 

2.309 
172.2.48 "°""'l<sm 10001Ulg 

l,f!OO)- 15,651i 

k-~ng;OOEN lu,m!;r"" ...,.Boo>cclel·~san ill<ll"'l'CI tx,511 
2.3'S 

15,6$ 172.24t -3" 2ct 
Am~omon,il COEN 1<o,rc,1,...i: e.,,,.,;,..,.... 150 ,re e. 
-2.511!1 bf!OOladol s.n, 513 Ult 

.· 



S:andorl}-a:n Satu~n Jlargu.Dordr.Jr da,r Josa Tahuft 2019 
/Jal. 9> 

I 

TIWiSeoRT.AS11 KBJNTUNGAN 111.,RG.A 
KOOE lW!A 8AAAIIGIJASA IIERKlm'EIII SATIJAH IW!GAP~ AK~OAH l'IIWCl![·lllj1~ ~u~ 

OOB. IIIP KBJIIT\JIIGM_ UPN!IUIUH Rpl 
PlfAI( KE .. ~J 

M!mflllria 001:11 komb""' .Pir- 2Sm, SUlld>i:;oo IJt 10, 10 l611 i32 :ro.., - 1!82 9,599 
1.1.mi...a..ren:~-in Tanra 1 mg ... KQWn 50mo bl:1'5,)- 22.0'1 :lll UlJ4 24-245 
A/llplrlt,,_ IJOEN tat.e< l-.sl -~1S 119 ""°- 017 132 
~2ron,i ~ U9e 

i,...... 0,0 tJj,!q; Jlmil, beb,o .,...,.., .... o.,o 
12.1:tl 

t~ 
13,lll; - 1,l12 

;..-...,._, •1"'<~ 1.,; ao.., la 1Da 10 19,617 l94 - 1,962 ll,5111 

A.1!su-,q,tJl•.o!Ell1111 .. 30_0 SlJ!ll 193 
1ol 5,2,0 58,\SS 

Asam ••b1selsllal loi:lel 100-t,,a.;cwl) Olll:0- ll,&U 206 I.Joi 1$)25 
_,, ___ !IJOffll('Hmlf) lk tO• let Zl.331 

,,o - 2.733 J0.054 

--Mc-,q ..... 250"'9 .-.100- 50.211 7Sl 5.022 55,Wl 

- Nl<orbol(V..,mi> C\ - 50irq \t.2S•• !IU97 
1.258 - lJOO 112.217 

Asam Gliofbal (V ... ln 0\ IObfol 100 "'I 1&1Sx4 111,911 
1,6711 

11191 123.102 """' -~·-·"" i'l.\01 '!'() ~ 574 - 3.831) 4tl25 
A··- Follt !Zlt!IS- 1111)(1- 22."' 331 2.2<i 2&]11 

11o ... ...,.. ... - i.apsol250 mq .. lllll ""'41 62.829 
942 

6.283 00,111 

...,.......__,._S(ll)ll'Q \S Wir lO 5'.I~ 
11& ...... 5.413 ~9.669 --250 .. ~IO 1.:&099 

1576 
10,lC,9 115,516 -·- A$-krlmr.% Ol&Oof 31.948 4l'i ),195 35.143 --21)(1 .. ,.,co,,_ 119• 

1.)11 
l.lll9 9t.326 

~11Dblrl 200 l'M 111250- 23.m 3$2 UI? 25.621 

IA,i.to,r - lllO 11111 5'189 
'13 

61,008 ,.,co,_ 5.Jl9 

AslkfM-,1(11)"'11 "' JO ""' • 16.m 
10lS 

1,133 15, 161 In 

A,l<lo,1!11ti01400"'1! 11110, 10 
Sl.912 

1,379 
0,191 101.10< - -1-400m; 

... ,2, 10 110.201 
1,W 

11,021 121.227 """' -., IG• lO 1.)(7 
172.143 --50"',I ....,.._ 1ll!,<$1 •U•9 

-o,,ble( 100"1! l>IIOol 16501 2'I 1.553 18, ,a.i 
ul\Av.11 l.~ _...(SijllQ lllCO .. 3-ifJ? Ill !l7 •.36< 

Ato~n Mlll la~111 o,s.., ll 10, 10 73.115 
1,11!17 

7,311 80.421l - 
Ai!Ol)l, - o,s 'Ill ~m-.10 177,8<6 

11918 
11,784 140.62' - .... I S80 

J.!!opi, s.,,!o! l•,es .... o.511 10.- 105,368 10.SJ6 11s;e93 
I 

AIICOil - """O.S .. IS.00 ,.,o....,. ,as.s• VM 16"5511 21)1, 137 
bl,S, 10 14,282 

21' 
1.42! 15.710 ~allOl)l• lllilet 50 'Ill - i.s.lD 22.351 

l:lS 
l4,586 llonzao5'nz1Fe>ltlln l.2j/lll\JMa1 - 2,235 

lllKlOO- 1~711! 
l1'2 

16.219 201.057 -~-2,,..,.o.a 
a6 

£<,98a ee.iill) •ohl!20 ••• , .. aiJI 300 n;i Oii 250 "!I'd 58))61 U)8 

!ll4 
8Mi II "'1101 200 mo • Asa,n kill o..lS mq ... 250 l;aplljl .JC.211 •.025 4•Z72 

i!e,a:mr, ·~ .. """"' 6m; -(}21111 122.157 
1,Ul 

12.210 134.373 

--0.1'li"°9~ \t.30-@ -· ·~ I.SM 94,55i .... 
SMJ! II04 

5I.S$l 6e-krin0, I" IIKlOO- SE 

--0,Sm; btlOO- 10.24 154 1.0:>5 11,V~ 

; 



$1.andarisa.d So1uon Harga &,rang d<Jn Jaso Toh11n 2QJ 9 
Hui. 9~ 

TllANSPORTAS~ - ij~ 

KOOfic -- MfRK/1'1'.PflM S-.'IUNI HAAGAPASA.IWI NC~SVOM Pf!N(_l(E • • t10llJ· n;~ 
ooa OIPI KEUNTU~ IPAIIIIUU! Rpl -KH(ltpl 

Bill(Jf)('C4ol fabigl 5 IM bl250la!loi 25,623 :164 2.562 28,1&5 
Btlll,.,_-,a- bl250- 70,0S8 1,(161 7/J07 nsa« 

l.lSI 
~-10"'11 .. ll(I) ..... 90.<Sl S.~9 99,~ 

c.11,u,r\e 1oo1e1 ,o mo 
kll10a 10 7'90 5M98 - 53.llle S,321 

c......i.-smo '9t. iOJL 11) 93.905 
1 <Ci< - 9.361 101.900 

Caapfm """' 10 •111 
\2.24b1@$ SCIO 

d 
53.3'0 S.334 58.67• 

Clol,ozam-10 mo bllllll- 
819 60,730 SS.21! 5,521 

Clobt1>sol irim O OI!. •1000- 111 &96 
2578 

17.150 18M115 

-- IOO- 
,.,oo_ 1!ol.O• = 15.lll2 165,0!9 

D,i,J-inia\111.,, S m•/rfj bl500- n.rll!I 1.oeo 7,201 i'll210 --II.Sm; \!1130-0 lJIS&i 
1,438 

9~ 1061468 
Id 

0.1,,o.........,llblfllO,Sl\'Q lt.100- 319.100 
4.794 31.9!0 361.500 o, .. 

Dobira'! 70· - IM,s 61' IWII lt.10- 484910 7.114 ,a.c,1 ~Ml 
---10-• .. tHl<I bllOO- ,.,. 131 !15 tm 
DlbtlanlelOrf~o-..15 't"" n.rsa., l>t\00- 10.lll 153 t,023 11,254 

Ool<>""""'10d•o IIOllt 15 mo (Hilt) la258T00 101.3i0 
1.521 

t~ 139 111.629 2ui 

~.,,.... s <19'MI '-&20, tij 595 - 3U7• 3,li61 43.6(2 

o~ lrifkll 2 mv It. 10110 ll).056 
lOI - 2.006 22.0~3 

Drl:OOMlAMD1- l>t250- 40 IIS liW ,012 ... 121 
ti.ioc,1m-1s- 1111301111 S.!,51; 13 656 0.112 

l) ....... ~5n,g \!11100- IJ,~7 
I~ 

8.llll 92.1:IJ 

Dl"'41*1' ~ S "11 \lll2S- 22.225 
l)3 

2.223 2,,,44 

°""-" Slll1fub11t 100 mo 
It. 12' 10 SIP ·~ a.cs, ea.566 - Dlo,i,01<1•1 ~Im 10119,ri~ 
11101 ,0 IO~ 

1,(15,l 
7.0l6 - 77,247 

e1p ... tllilol 0.25 ftlll 
t• 10, 10 l~.131 

l,IC2 - 12.0ll 132.US 

01go1;,1, ~ O.o625 mo lj, I .... Q:i,ni 
1" 

79.i 758 8,336 

OM>IOSil'n-1125- .. s .... 37.Dlll 666 3.703 C0,732 

°"""'*' "-'250"111 
... ~!)U)I 41.P: 

615 - 4,151 45,839 

• \lll2S-S 1.518 
Olilooa$111n """"'1600 mo - IOl.225 10,122 111.:l<'I 

-t«:1-lO"'l .. s .. 1.,:i& 113 751 e,s 
o:monhld!al ,~., oomo 

,.., ,oi:eos n1y; 
1,091 

7,27< ao.o,o .. 
lliloJ>rlln'ia ._ 100 r,q .. 10~ 1137 " 11• 12lG 

OOl>•• ... - •OOrrg 
la SOJ 1-0 1'.732 

221 - 1,473 16,21)5 

0om--•omo llk5xt0 IIS,W 
1,732 11,sn 127013 - -·-,! ~ l!gl5 ml 

d.3& 10 853 - 51.529 5.753 63,281 

Eledltl cablol25 n,g (HCI) •sa:10 217737 ~ - 21.m m~,1 

EW>n 1"'118125 mo (HCIJ 
la 3> M> 1.&25 - v.,e,33J 10 833 119, 167 

-Sdl-- 10"'1 
\*5x to 2969"4 

C,45A aa9i - 326.805 

t)>ir,om, (AhlsWI) llljffll4>, I!', C-&Hc:1) 
kt.3• 10 2215 - 1•1.617 14,768 162.413 

Eiilr-25) "9 
1.$5.i ro Jilli.88: - - :11.5118 <36.'17 

Ercomisb i<aps,J 250 mp 
\*lxfO 2.95' - 196.SIO 1$ .• ~ 216,63' 

; 



Stnndan)asi Sal11an Hargi, Bu.rang dar. )().fa Tohttn 1019 
tl,d 97 

TRAHSl'O'ITASi l<l!UNTO~ HAAGA 
IIIEIU(.IIYPEII IWIG,\PASNWI ~K KOOE NAIIA BAIWIGIJASA; 

OOB. SATUM <Rl>l N<.Oll«J-DAII PIHAKKE·ll (111!11 J<BjfjtlJt«wl lll>AIJ~ Hp) ~ K.-11 (l!p)' 

~ilbp;1151))- ft:.3)~ 2l.$17 :l$ 2..393 26.l'l!) 
b. t!l~10 ISS,$4 U39 - ..,.,200 09'$ lri - 15,"95 171.SIO 

6&1 64,571 Elal<rom i,,....,0.1,. bCIOOOlatiel 58,IW 5.870 

E-t'1ollilb!e\250m• bC IOOn l0,C26 156 1.-043 11,46& 
~<ab'el2SO-(HCI) blf,l)l)d 12.m 189 1,262 13)185 

B,mt,Jfl)l tat!et W.C lOOmg{ HO) a10-c cal 
25 ... 

32.0II 3-101 35,213 

~-100- bf 500d 11.1$3 167 1.115 11'268 
(I;. t:O:a. ta 661 

F~ia::lef ,!) "W """' C,JI!! 4,<0I! <a.ti! 

~-~mg ts. JOx 'W S<,429 1A16 
9,44.l ,oo.en - F--200,rq lcl 10, 10 15,214 m f,521 16.736 - Fem «aps<I 100mg tlt1,h 10 30,MS 463 - 3,089 33,914 

1t-ro-i ;o 313 F ___ 3;0og - l!l!56 2.ll!o 22.9<2 

'* 10, 11) 2<Jl!i! 
361 

FnM-bJm,50"9«1 ?ZC»eS 2.G ?e,<62 

~ ... , ...... 50~;,; .. ,ooo_ ao.010 1.200 
ea.011 a.001 

Fenoba;j,i'.sl tablet 30 "" ...... _ •.8AS 73 485 5.Jl< 

Fercb..W tata,tJO '"Ii 1*24Ue@ 
150Ji9! 

2.259 
166,6!!4 -5g 15,0!S 

Fe--JOmg we-sara11 7.135 107 7lJ 7,1!4a 

F-lal:le1100 ~ lt"lO~ta )SJ;;; 
l1J1 - tsn ll.144 

F~~m- ooeoct 1.rn 115 771 ~"" ---~ffll tllSS'uf 9,91~ 14$ 992 10;.910 Fa,---500- !>S1!1ltbel Zl,143 J.17 2,314 25.•5.! 

Fond GHsa!d-- ,ollngt lo,4 
ti: 10.x 10 36.67• 

59S 
43,64, - 3:.967 

Fem,&Ji.t lllblo1 JOO mg lcl10> IO 150 
tl,Oi)< ka!"" 10,00< 1,000 

F-(Vtxlfcoblet""'p lu!DQ Zl<.a7li :i.m ... ,001ap,u 23.'611 ~.31JS 

6'.36! 
1.213 tmm-(\U.l) ___ l!oig t,C,oo}a,la! 6;155 4911lA 

lh.lmeoa;to, {Vt.JCij 1'Clol .,..g.;a \Oo,;, .. -- 213.801 
3.201 

235,181 21.38() 

-(Vc.K1) ~j .... 10mg,\,, '1lt 1ox10 2Sa - 17,!S' t.785 19.639 

~ion (\11.JqJin,i,1<•110119'1nl m:la 10 100.126 
1,502 

1C,01l 110,1:\11 - Fllw:i=lt!J:letSi'"il lc:<5& 10 
•s.:!56 

1<0 
$4.2SC) - 4,s:!5 --~119 \S:5..s.10 89.Atl 

1.341 
lll341 - 5.So<1 

F<,i,;icloubl,t I l!IQ 1.111 
111.l o.a!O- 7:2'! 7,991 

fulOSefflriin~.(.vfl,ID, 1~,ng.Tltf bl!O- 9.638 145 96< 10,601 
Furooemcr tablet«> 11111 ilf11Xl- 10.916 154 um 12,007 

furoseinidtabbt 40 rrg bl100012l;lel u,.6is 
1,719 

12&.on n.~ 

F'""'8tiftatlalOolTIQ I* 10, 10 1U37 l'l6 - L9ij.l 21.m --111 tkOa a!> 12.123 
,ai 

1212 - 13,335 
522 G,.,,,,Orall,..--:-l>)l)gl(ao:n ta. !9.l 10 J.1}90 3,479 38,269 ~OJog.Tm*"m•hrll dlhiora o;ssgWCS?Ji.~ - 

Clar;.n Otati ls,,buk. k°""'DSI: Na!!i,o(l,70g KoliOOI 333 
~daO.;JOg Trir..attil.l'n litll dflkbl l).SagGM:osa lal6XIO :IZ.165 2,217 14;;.96 - Mt'iclrat . 

-.zllapsdJOO-.,,g t.t '°' ;o !8.651 
ass - 5-.,:S 56.~\1 



S1:indar.sasr Satt~nn Jfargt1 &,rr,ng d.an Josa Tuht1{11(J/9 
/ft,/, 9~ 

~- iiaiNTIJf!<WI IIARGA 
IIERMYPUI IWIGAP~ 

~ 
KOOE. ~BIJWtGUlSA 

<XlB. - ""' 
Al<ClleDASII DAN PlltAk KE • G ( f°"I 

lll'M BURllK RI>!- PWJ'.( \<E,11 (Rp) 

ta lhlO 113' 
- kll>'"l 3'.ll 'Ill - SU'3 6,224 66,4$7 

""10 ... (1 '115 Gom!t,oli 1'ille1 roo rrg 
llld 27&.314 71,432 ;106.ISO 

'7,s;'l 
~ 

~ q,billl),r,j r.,f(Moog,i doll IU15~ i.m 19,,,1 

U..5,: ,o &15 
45,097 Ga,"'\""' lr,ol<si S1l crQ' 2 ml - ~.!97 ,.100 

1:36....,@I 1.,11 
_,...,BO;>iuitO.l'JI 

"' 18.7lll 7.816 &!,636 

Bt:ix.1~ 3'9.Dll 
.t.651 ~~t.utt1)1, - 31,0i)( 3'1.0<3 

!,eo1:J""1n SuKI>! "'"" 1ralaO.J'li. --@• 117.333 
1,767 

11.783 129,&16 fri ~---,r .... O.a,I 
d5"'<@1 1.413 .. 9!.191 Uti 10&.ol• 

_,..,.,._,"' tlfi21n>(l 235.661 
•J,S)S 

73,667 l59.2l3 lnl 

Gllletlkl-atabl:t'S "'Ii k*&a,<>@I 3.375 
2"7,5:)1 

"' 
Zl5,02!l Zl.!00 

~tatfat.aq ~ 12,;q,@ lSl~ 
5.332 

JM,&,c~ ... 3$.360 

Glll>oi>f",.,.. 1 m, ti: 5>. tO 966 
~ &l-402 6,'40 70.6', 

Gimeo/rilo l3blel 2 rrg 11!1: )Ox 10 2,576 - 171,$3 17,156 188.m 

~~"9 
,,.s, 10 I :1115 ._.. IIJ,6S1 11~ 126.016 

G...,,rfldo i>lmf3 r,g i::t.lil110 190,1! 
2.ffl 

19,011 2!19.124 bpsal 
I $.760 

6-11,™ Gl--3"1! ,o100- $13'9 !S,335 --·"'-' be i,,-1:;ljeC .u.s;1 669 U57 49 . .:all 

G~lil!:lsl'm~ ill !Ox lO ;,11, m - s.m S6.9S2 

Glp,od c.blol 5 m, l,11000~ - &.!&I 
37,8",6 4·16,868 

'* 12, ., !115 --:llDj° - '5.GZ2 !°.!01 71.524 

Gf~ft~fla).ct.Jl t'* 10a.10 91J - 54.IM 5,'19 59.004 - I T.l6 .. 191_ ti.5.717 11,512 f27.Je9 ,,,,._ ___ w,; 
.... s_ 3.9f7 91 396 •.3'2 

GiJ,,sabn.<mdus<Oll-(?loouk!'*"I) bl!.0 .. &.817 1lrl 882 9.696 
Gki'kos,1 t,arutan inkl5 3% l&m 6,314 95 531 6.9'5 

.Gris .... Mn tobler 125"'.J I•- 1111:200@5 .Sil&!• 
SO') 

rd 6.Cl61 611.675 ---2SJ'l! r:15d ll<> 40 25< '2.911l 
~-0.Sm; 793 

!e!O::Oladll 52a9l1 5.2IIO $8.1&'1 

kao0<1rido!f,... s mg bllllOO- 167,352 
2.e10 

1a,73s 206.081 

~-l.5o; <I.Jrol- 2lL~ 
3.<n 

25,1,571 21143 

Haloplridol ,...., 2 mg 553 
tlt.10at;d 43,532 4,353 41 ,aa5 

H~,oiazmfablel25n,g ~».ff -48.<SI 
721 

2d ~1149 5,3,3'10 

--1% !im:Al- Sl).01~ 
IZ.0 

1.031 .... 8'011 
H--l;rim 2..5·% .. '.IS)_ 53.369 951 6.337 &9.70& 

Hicirot«b.Son lltlm 2,5 %: tlflum- 210,1;0 3,152 
'2t,011 231,121 - ~·--IO"Q .. =- m,519 

11,63< n.563 mm 
--10)..,5,j .. .so- 24;.2511 J.619 14.526 269,7M 
lb~-~ 200.mg&nl bl2SJ- 417,2$ 6.26& 41.latl 459.642 
lboprol,lf, llbl6l.20i> mg td2SO---:-ttse! 5<5.m 8,167 5'.578 61)(1.354 
8:ulmfm &llbli!I. 400 mg 11120.- 1•= 2lO 1J;67 18,3:16 

-- 



Sttmdarisa:,I Satuan 1-larga Barw1g dan Jma T(llrun 201 Q 

HIJI. 99 

-- 
TIWISPORJASII - ~ 

)(ODE --- ilEfO<JnFfM .s.t.lUAN KARGA1'ASAIWI Al«lMOOASIIDAH PIIIAK'KE· 11110.,.f 
Tm!ASIJI( 

ooa !RP) KEUNTU~ 1/PAlfBUll\lH ljj>) 'l'IHl,f(ICE-llr!Rl>J 

I""""""" '°""" :5 fflli 
lal0& 10 !ia,64ii 

1,lllll 
6,864 - 75.50< 

It< 16xl0 35,!x 
S2S 

l.S21 iodld>ap;dv,al; - '4M 

' la 10:r 10 '231 
1"""'2i& la!>h• 100 1~'29 1,543 16:972 • . "ll - --!mag !:il50d 7 -:-! 1'6 711 8,,.K ., 

5'917 
i.-od Dm .. M 13tiel swll1i19oai S l"l t,11:lll- ~-~ 39.646 43$,111 

.. IOCI)- 1'11,151 
ll.4t7 

837.273 -M!*A1C0'1111 76.t15 

K>lum eJololen•ktablammo kt 10x lO 1.584 10,557 116.128 - t0S$€9 ---;;;- ISII)- 71.145 1.157 7J1• 5'.859 

l<nlllm k,IQndn t:11:J\!l 3(0.,u; 229,2jl) 
J,'38 

22.92l 25?. lSJ l.>:30- 

-.-~e,i-ismo ~tCOa::ci 10$13 
10,)SS 77Ui0 

@21d 
71JT.s;J! 

12.ll02 
llQ.010 l<o~•m l(aboNl >Zlef 50) mo tie !«o tatill II00.101 880.112 

-~(Kal)-500,rg t,l!il- 166,m ,.ro, 26.610 ~ a 311 

i<aplO()li,,- 12.s n,g '*2X10 88,,.."I! 
1.334 

'-' U90 ,91,700 

"-<l-12.Smo ..S25- 7.t< ua ™ .e.6;6 
K1!>lolllll'rai;01 25 mg tlt.4x..9~ 

1i3 
8,312 7.561 756 

\aS110 <53:lSi 
u» 

15.335 1£a,66i ~-25.,; - ~,1a1:1 .. somo_ llt3x lO 1,008 
7,318 - 73.177 80.496 

l<o""""""" ,-. ;oo mi 
\tllD- llllJlS3 

i056 
@2ri 20.Jaa 224,Q11 

l<a!OOlin •;,;isl 10 ...... 13l0d@2o i;a.323 1,l3 Ull 75. 1ij1 
t.1Sx.1? il:ll _.....,,. ""'2!1 
i...,.u '2,094 4.2(19 46.303 

~ t.,tloll!l) n; i,. IOxlO 10,1!5 
1.0S.2 - 1,016 77.171 

~olen m1ol.sl 100:lll 
i.tS,10 82,061 

1,2:31 
8,206 OO.i89 - ~qo,blai,g \t.5i 12 -~ '•*77 9.6r,O 106.3'7 - Kelorolac lnjoiil 10-m; lf.3x10 729 - 43,6117 ~a61 53.468 

\S.3110 923 
K-;,,,;;,. 10~ - 51,503 6.150 67.653 

Ko- ~Jebl 10 mg 
l<t3x19 423 

1.621 -- ze.2f,E 31,il,6 

-b¥ii<J13011!(1 ~lOi-tO ~' - 2'l. ~22 2.312 25.434 

_..,30.._ 1::6.5• 11) £50 - 43.llS ,.334 41,67J 

Klf'ldlmlSin kan&I 1.50 ffl9 la 10,ial 31:.AA( 583 J.889 •2.n6 

- ...... "'"""' 1 SIJtmg "''°"" 4S 196 7JS 4.920 54.115 
-·:apoi#Xll>"9 tt. 1l)""" @ zs.m 38S 

llg, ;j,593 28,l\l!l 

Klndalnimi<ooo<J1300mg Ilk 10-@ 22,£71 
l19 

ll)gr ut3 24.eSO 

Klol...,.,-',oo"",,,.,.,_ t,131),a 6.61" 9S 661 1.m 
KJomWon-501!g lJl; 10,10 756 - 50.381 5,039 ~.425 

--0.15mg 
2ll!s 

~SxSatc,t 1J,BS; ·-~ 15,275 

- ....... 25)mg Jlt.10,op; 191.4"..l 2.917 19."11 213.916 ~--250r.g tl.5,1 tO 125.111< 
I.US - 12.502 137,517 

~lap,,i.lS)rnQ llk2xl0 53& - = l5a& as,m 
l(lol,mf""i" 1"""'1250 irQ 

\tl;S.- iD 181.$2~ 
zan 16,162 205,27;; - 

-; 



S,w,Jori.1mi Sutua11 Hnrga IJ<u•ang don Jasa Tahun 201 () 
1/aL /Of) 

~ASII KEU~, 
l!ARG.\ -- -p- ,ERMASUK ·isqoe ~ IIAJIA!t(ll.JASA ODB. SAlUAN 11!1>) MOl«IOASIOAN PlljAl(KE-·91 {io,I) KE!IHTIJ~~ UPNl'BURIM Rp) PIW< KE,11 (lip) 

. 
Ut2r 10 793 l<!oc----·-1~ - 52.!65 ~,2!1; !:a.\(l 

~~d~-s:11~-/Sml .. 25_ 1181& 206 1.JSS 1!;,166 

IQc, .... ,ia,1-- ... JO ..... 1.213 a.ll!S 2id S0,192 .a.ss1 

J<lo<omloolka ,.,., 1c11og, 3li IOI@- 110~ 
1,9&1 

!3,0,S 1<3190 

l<forn<nli,nikol lell!S l'""l•J'!> 
l9; 101 ,o 45, - J0.197 3,ll20 33.216 . 
It IO, \E! 

36,361 
Slo --1cn.o.-,og - 3.637 ~.OO!i 

'IC101:10 I.CS.1 
--1:illl'Q - 71.136 7T,l. !ll,010 

IO,o)\,.., "1lle! 2501119 bflOO-. Ga71il! 1,ro2 6.677 75,6'6 
\$-10• W 417 

_..,........, yg!,COlCO ,,,.:,, 27;771 im )(),548 

J<tot.......,;, ijobl l.m. 25"9\d ... JO..- ·w.esc 1,li!a 
').?$ 107,641 

~n1a!lf«,&1125 f"O lt.tvai 203,332 3,050 20.333 Z23.GG5 

~--100mg 
l*h10 

b.'5,9Sl 
I~ - ,o,55 117,65< 

~in.tableel salt:! 100 mg 
\$Uh 10 3$-.5?1 

5,J,IS 35.653 - 392.1&'; 

ti: 'Mll.10 1.ll!S 
IIO<lo,, 11b1el IQ,rg ...... t:JZ5S3 13,259 14~! 

.,. w .. io 
178.2&: 

w: 
17,826 )Cooei:i ~ iDm; - 196,oaa 

l<od'"1 Llblel 1- \$ID- Wl9' :us 2,11)9 25.403 --20- bllilu1 '-..&&' .. <SS 5,331 
11* 10, 10 sos 

Kooein !4bl!!30'm; (fosfaJ) """' 20.38ll 2.039 22.4i7 

Kolkiiin tlble(-500:ncll lll. lOx 10 277 - 13,'81) 1,aga 20,32a 

Kdh:l•n:ICOE1'ft~~~ 65.112: 
SJ5 

l<ro ... (,....,;,,;,,,. 80 "" 
.. 100,,; •• Sll2 71,3.!4 

~DOEIIU(pedal!lcj_•_ 11d0x 10 43) 

100"9 l.._29ag - lS,561 1.85 ll,515 

-...ii &.spen,1 ko:rb: Sufameloi;sazol :lllO m; - ta llh 10 628 
T"""""""' 44 ll'O I fol - 4t..m 4,J88 ,ffl,G66 --,oo- •40sasec. 218.2Dl 3.m 21.a21 240,030 

~-100,rg 
114. -~ 7.571 158 a:;34 

9Ja 
Kuriidih tlltlel 200 ~ ,al0"""1 62.SllS 6,251 68,7;9 

l<eom (>Al-1(1) m> ttltS~ = 563 V50 41,255 
3,867 

!iui,i, ~ ln;elcs1~2ml ... '°"""' ,sm 2:5.78Z moos Olm 
Kuinln ioioli,i ;,,, 25'1! (sebo""' 2l!CI .. )?- Sim 11371 9,1"5/ 100.51C 

lwrr,- 22:1"' (t=t 7H20) 3H1! 
,n 

tiC 1CO)taei«. l 15"2 3',671 

"'-J1st1a w ms l*Sr10 21,48( 
,12 - 2.7~ 10231 

Lw"""""'1 ~-I Ji) mg 
l$ Sx lO 318 - 21,174 1117 23.292 

1..e,..,;,c,u,,;,, 50 ~ .._2'ofltS Zl73(; 
3;69 .. 23,795 26li744 

\,..--50"1l bflilOsl !OJIX IQ 1,ca; """ 
le.~:sasln tlbleC SO!) lfll.c tl<IO-@ ll93 

IOm 59.,512 6,951 65M3 

..--soomo ~9)- 8'.1< 1.26? l.'414 9'4555 

Udci<a• inje;<,1211 
-. ,0,10 ,046 

6.976 - SSJ61 76.737 

-~2'1it>Q·- l ,ll)Jm·b< t,lfil)lafiel .C.S,.Tii 6,251 ,1.m 4SII.~ 

~oi<om,ln k-1 ~ m; 
Ji.l 10x tO 41)9 - 21.236 2.ro. 29,$2 

"* 1.e1e 
link~ k~JI 2SO nQ 10.- 121.227 1i123 133;3;0 

I 



Siundari.ta.1i Satuo>I Har$.u 8t11;an1f. t/1111 ~o.,(I Tahun JOl9 
Hui. IQ/ 

TIIANSPOl!fASW - ~ 
J(ODE -~ ISUWtPW SAIUAN -- AKOIIODAWDNI PIW<l<f·•(tOll) TE~ 

ODEl. Olli OPAHBUIUt 111>1 =~ 
IS19a lO 11•1 

1.Ji*M;;,-soo,rc - ~; 1.i()I fl!..bq 

t,,k.,..;, k•""'1500 "ll IJIIIOO,_ 16,429 246 1.643 ,e;on 
l.l,lrcpilabl,t 10= l'lialdol =.,. l!$8 53.szl !ll6,]5; 

U,l,oj;;-2!.- 
_, .... 

9$.47E 14,lG3 95,068 1.045,966 
IAi'lo¢lt 1'1>1115 = l'ltdt/dol - M3' 311.!9< 42!1<"<>1 

~-2 ... Paa Idol Jt'i.\1\ ~Q? 37.911 ,,1m 
L«a!Mln 19blM tO mg -16:>s lio.688 2..500 16.fi69 163.3$7 
~-q(IV)20%-250II IJIIIOOid 3.3:ll ~ 331 3.631 

• ~t11l!i(M~-2511f lllZDd 6,61 99 &;I 7,214 
~nee.ilm 1ullat serta;k Z:O 9.m - (n.&59 1.1oe 47.JaS 521.178 
1 ................. -:;oga,, - 1l3.'~ tl.902 79.3AS 572,!138 
Mobot>m<:iNUPf00rnol5ml pat,c 1.6-14.163 39,674 Z.,,496 2,909.460 ~--500= - -..,.,;: 5.29(! ~ 331.m 

. l1~lm lOOffV ~,u,;· !59,613 12,891 86._961 9'5.5(4 
,W/"""/100 3.472 ........,..,,,.~ 

JD 2l1.«3' 23.U) 2SC,5!o 

'* 12tf0 18.16' 
MOlcbb,r tablel 7,S in) ~o:I 

1.212.VS 121.227 1m~ 

,.__.-1:,mo ... , ... 810,634 13,C60 81.(163 957.6!17 
M1•,••m111>1ot 15"" 1*2d,o 533,'°1 8JlGI 53,3'0 56$.741 

~ta:ie! i5u'9 .. ,o .. 121"" ~15 12,123 133,JS!) 

~~wble(50m.'1 blll!fi 381.1128 S,819 38,7!)3. 4:16.721 

~<"'"1i2!0"'l ... o~- 106.0l!l 
),ll11 

20.!0ll 22$,~ , ... 
I •ei•O> lf2' ~--.soomo _, .. 7($\ 1.* ~.435 

Meompnm ....,,,500mo 1*:5110 lU1£ 
1,152 

1/i!2 $<@:) - M,,ifomifl HO!Tat,le<500 mg 
),:9.Sx10 113,65! 

t.705 
11.~ -- 12$,016 

,_...,.HCl Ta,.,,~ "'9 1*25-@ ·~m 1,557 
10.sao 3.Sg IIG,318 

~-250"9 ~ '°"" 61S.l21! 1,02$ Ul3- 75,161 

1/4111~ Mal<,,r {""1ile!g°"""•ltabi91 >Ji;rt0, 125~ 
69 

U>ol.Si,an -029 ~ 5.00'.! 

,.-i!OO .... ,,..,. qobilljOOm;-1 .. _,,_ '"" 53 423 ,.653 

melillr~ i>j,l,,1$00 oni 
\1<2S"'8@ £1.zse 

1,3114 
9.230 101.-525 5<; 

ln!Ci?'od:ii.-- 16 on \1<30a,p = 2.(!19 '13;52• 148,7&!1 
me6"'9cr.solt'Jn \abei 1"6 I~ ol71.a;s,1 13._a~ .2'l8 uea IUIS 

113-. 'JO a: meoli'--· mo - 31,5111 J,1S? J,4,727 

""111,re..--! ... tj, lO - <.2S6 2S.E61 3tS, 19i 

r,1""'1o:,ra,,ldo mi?l<s, 5 mg,mi 1;,;100...., 1tU19 
1,752 

11,682 128.501 01,;1 

~l<Up5r>Q'M lil1000- 20<.9& 3,01S ·:10.,aa ·2?S,483 

~-lllmo .. 15 .. ~sea 159 Ull& ll.63a 
l~ll!OF.tS:fflO .. m ... s.01a 76 507 S,576 
-,~tussoomo IJlltOIUa!lot e.m !:Iii 838 lt2t3 

l•lolo""'"""""*"2SOO>Q lillOOO- SS.11-2 
1.m as.11 00.623 

~!<11-**'!i'.IJoV 
cS. ~z.;o 3'7 - 2;,1'3 2.314 2S,458 

IMn lolx; -Kauo lcxlda 17V2r.,;1nl+ ..... 60! 6.256 
"'PlHYlll~6on,i1--11r,; 

It, 10,;,, i1.;.m 41,98& 46t,064 ---1ll~ t,. ~-1u 3'llll!l 
5.tt6 

34;ll0 - 377.409 

McrriO!hasorfXIW'fl 0, 1 % bllOO- IOJII ISi 1)171 11,182 

~):rft1J,i,. li tS.A 10 Zl9 - 15.901 1.590 11.<91 

-~10,rgll!f ~ tsa.» .;s, - 23,mt 2,360 25,962 

lbln'Zlei10n,; tO.IOqd = ,,s.u 
ll.1'1 ,ll.1$ 

N>lr~m ~ labk< SOD mg ldS .... lJ.163 19!1 1,Jl1 1,,..as 
NQll,lffl ~ tab:e[ 50 .JrQ .. '°""" ~ .... zsrs - •Rl!S 
-Ciooa\al;1al<el 2:5 mg 1:11:,...., 200.025 3,GOO °20,003 220,028 

.· 



SuzNdan.so.i Saluan Horga Baro'tfg· dan Jaso Talutr. 1019 
Hal. 102 

, 

~~ fa:UIOIJ~' IIARGA 
kOQE HA.1148.AR~llSA ~l'Elii #lUN( IWIGAP~ 

~~,D-,,i ~IIE·ll(10%j ~~ 00,EI. ~) UPN!BURUH "!ll>i . 
·PltW( l<E,la (ftp) 

N,!Htlum Fluoresein lolas roa!ia 2% kti. 10 .io ll6,683 1.000 - 12.668 139..$1 

llilnum r.lori<fo 1""1"1 lnrus 0,9'11 ,,._,0,10 211.11a 3,167 
21,1'1.t rn.m _, 

""'"'"': Jl,Doallal l~o,,rr.,, 25% 111< IDUO 333,376 S.001 
33.33,1 "blot 366.713 

-·- 500"!) 
\1tSa 10 iil!i,(73 · z1112 

14.547 160,0!0 utile! 
1151! 

Noomisln ~500 mg kfl 63.920 6:392 70,312 I 25x41ilble-:ISCOrt 

615 
IJwa\r'l)in loe.111.200 mg klk d0,9W C.100 1.$.1117 ~ 
l~n 111C1"1110 mo ll<f60 ir1 8,082 121 806 U91 

tloJat:in - ,a( lOI) 000 IIIIQ 
1:1< 10, IO 

5~563 
833 

61,119 lobio1 S.5.55 

,1c1110,...,__ lOOOOOJIJOi l>OIOOO- 
473 

Jl.'19 3,t52 34.671 

Nl•---100"'l! "'1000- ~103 
827 

00.6H 5~10 

(»ol AAo\lbt<ko;IQO~ ~ 1 dtwa,• 1<11110,10 21ti 
:20.266 -- 114~ 1842 

Obol AAlulbtrkolosl1 k.'""9)117 dew .. • kl!\ 12, 10 3,1,191 
464 

3.110 34.31( """' 01>u1 An~borkotosl, K-ri 3 • .,..,.. kl!\ 10, 10 25.680 JllS 
2.568 - 2!,24 

Ob<1I Anlllrbo<kolotl, K.._"90ri A"'k kll\ 12, 10 19.~7 ·~ 2.916 32.843 '"''"' Cbll~S......- be ll\00,rj 106,074 1.691 H>,607 116,G&I 
Ob.,188t.lk Milllm{0.8 H~e1l1an tfJOO,rj 44,106 tm 4.410 48.SII 
00..8'11.t-(OB,...,.. 1116011'1 1334 125 833 9, Ill! 
Ol>DlF!ICAn>K bllJO,rj 6,0!.I 76 605 $.$110 
01>11 FDC t'*Pi I 111.31 IO 137,511 2.063 11752 151.20II llll)iot 

Ol>IIFOC~2 1~3' 10 229,1fll JiJ.'l 
21..920 :is,. 115 ,..,., 

o«,111 FDC Sfaf"°" klk$< 10 J61.9'll 5.130 38,119 420,1'1 - I 29. lllQ Ol>OI GQl Oo,\tola,I PIOII (Non M4f\) 1)810001- 1,9<0,~ lk,062 tlSIAl 

l:tl 1000 """' <04.-092 0.001 ,0,409 4lt,501 Owl Gigi Ell Kloriclo 1p,,y 

°""' G,il E9Qonoi colo• b<I 100018b1ol 126.738 
1.001 

12.674 139.412 

C.01 G\11 GIM, tooomoi Cemonl AFrT bil 1000tot,lo< w.:so, 3.Jfi6 22.,se 248,819 

Ob,o~ ~-.., ...... 
\ft:,Owl@ 370,aGS 5.S54 31,029 <07,3l4 15n,1 

l!ltOOt,o!ai 190 
13.S~l Obie Gq lllilrfood Ko·-1~ 12,G&I.I l,267 

l!k 10,10 16,ST.! 
lS6 

l816GS Oba< Gigi~ PMli 
l!ltl01 l697 

()iol r,1o! S<)ftlef'I Seng Fosfot s«buit danc,ran b<I 100 IDtlel 26,670 4-00 2.667 29,337 

Obot Gg,Ti"'"' Sloopl'Q -{1'11o:,wj-dor\ 5:13.401 
8.001 51340 !86.7(1 calran bi11000,,.,,.. 

-laoiit200= .. ,oo .... T7Yil 1,110 7800 65,1111 
tlk ,o, 10 )8.6lS 

1,17B 
1,as) 86,l78 O!l)xoclo 1ot,I!" 400 "'!I - ,~ ,o, 10 

134#10 
2.010 

13,470 14S,166 Ctill-~11• HCI ."'1"9 ma,a 1'11 - Obllon:stin HCf iie*Ji li..m. 5(1 IMI ff'l..10 n1 l.1k25~ ,si,m 2.•34 ,s.m 178.495 
°""61m"•"11,.lepm ... l'r. (IICI) Ok3'10 15.1$3 221 

i6.61li - t..St5 

Ot>!O<tasiklln ul,pkulll 9% k~10,10 50,Sl I 
756 

5.lll1 55~ - Obi101t_,..,. tul<l 3ll . bu 250 "'""' 41."'18 622 •. ,« <"582 

- ·~ \O!U\ri. In, M1000- 193,961 
2.009 19)95 213,3611 

·- 



SlmrtJ;,risa:,; S,,,wm J/argp &,,_ do,, J,u,, Tt1hun ]0 I~ 
NaL /OJ 

~ASIF ~ - l\OOE NAM.\ SMINGtJ,tSA ~ SAllfM -- AKOIKlll4Sl"DAN PllfAIC 11£· llr(lll!i) K~ ODEL 1111>1 UPAll !Uiult Rp) ~ kf;ei 1111>1 

Omcpra,Gi kllp,ul <iOflJJ llflO~ 32,lltl 
483 - 3)20 35,42.1 

~iop,ul 21) "'II .. ~~ 69! ,_ <6,2&1 <.629 50,916 

ls-"9 bf'®- <!JJ.1112 ~ 
~·Oil 4«,5111 p- ,iJ<l,si ,o ~ lal2x:O llEJl;t 

I.SS, .- 10_3!7 ttO.~ 

i>.1Pa""" """'•o "19 
1;111 IOX 10 8S,J95 

1.3''6 - &!Ml 97,23$ 

~ 1,618 
P,,a,eiD;noJ drops l(ixlO,,O-. !21,227 ·~·~ 133,350 

I 

Faiasel~lsU\lp 12011"915 ml ~10x10 m.sae 2.664 ...... f7,1~9 . 195~~ 
~-1(1)111, .. sw11 12.1" 1!3 \,217 ,~ 
P>rase!aj,,l !Bbie1 500 "'! ,.2.10 

·~IJ 
1,&IO - IO,aH 110,ol< 

Paiase1""" 1al:lei·&X> "9 il:5• ;o zsa.o:u 3J50 
~.003 215,035 - - q,;.;»;Ja,;il IS"' 

'*S.110 315.997 
.C.,735 

11.570 ,172$6 - ""1101:siiii,, -l00"9 ~?11'1 t.St,53,C l.213 11,153 - 166.SSS 

P-0Jatle14 "9(HO) 11.51 IO Jlo.&,; M83 
ll.6114 •15.719 ..... 

Pw<,azi,O,btel2mg \*IOxtO 22.33! 
33S 2,2.'4 24.573 - -IJbalSmg --'IC• Hi 361 - = 2,518 27.920 

1'!1.,ii,.,;,..,SOm;\d ~Ztp,x§ e;w >'IS 
JO; 6,502 71,52< 

Pll(j:arpi, iolcs mata 211 (liCVN;,rn,; I-.S0"""1 2.58S 39 259 2.S!S 
--~lc15ml lll«lld lo-,'}S.'. 21:; 1.825 2\l.086 

Pl...,,..,,, IMcl:sl Jg! 15 ml tt iox to 112AOI 
1,686 

11,240 123,641 - 
"""""""- f(J)mg 

1$.)a lD 5C6 .. 33.121 3JT2 )7,0,94 

J>w-SXl<,g lt.S, 10 
161,iQ 

UV - 16.'77 177,945 

P-01-1200mg •10.1tO - 4,02!! 
lS.653 :1%182 - Pir&O<Gm ~i 1200 mg 

"1< 3x lO 
Eo,012 

1,42$ 
9~1 \C)l,513 - --(bM)12$119 \:1.3& tO 174.18:!t 

1,613 
11.419 191,.00 ~ 

Pi'lliii-(oast) 12$og tt:5•t!) 56,."'!J, 
1,%6 ._. 6,536 94,$8 

Plr- •inltl t25 "J,'5ml 
Iii 5(11) 2.491 

la.,EBl ~ 1€a!c6 )6.61J6 

Pra>ioamll-500"'1 tt.2,a 12;876 1.813' l?.088 132;964 

-~S6)-lD"9t'<CI} ~Ssto lal.:l!1 
,.s,e JJ.m 332.625 

""""" p,,..,..., (-.,;t.""' 66)-25"'1 tHCll t:\Jx 10 12,,41 
?.JJS !5.!34 17A.ll\1 - P-1ilblm10mo 1;1113,10 66.t~ 

992 
12.7~ - 6.612 

-Dtt<l20"9 ... ao .. 16.311!1 !,I'S 1,6<0 $4.033 
PilOl<,hm\a""120"" """' 72.736 1.C!II 7,"l/4 80.010 
P""'5ibnl"""'-'lil= \t<2..a ?.C...j,St 365 ?.'35 211.5 __ 1a,...,,05 ... , .... :43 7l"J 731 ,,81t 53,575 
P!>oidon kdido""""' 10% II<'°"" 169.71!! 7.546 t6.9n 196cEOO 
PfHdOfi!CJdirla, lcr'ttan '°"' .... ,~ am ~I = 2S.rn 
Povldonl-Ja,u,an IO'l 1'1,2 ... 211,1:JE 3,167 '2l, 11.C 232;2;2 
Pr;Wa.stalfn ~ 10 mo l:a2""' 5:l.$3 al< U59 = 
--20119 

\t<hOll@IO :a;.r.,; 4ll2 .. t62Q 20,476 

tt.2 .... @10 950 f'r-.-20mo .. 613,tJ U3,l 93,SiS 



SJu,Nlorisa.sl Sil.tuu,i HargiJ l/uruns don Jusu Tahun 21)/9 
Hal. IIJJ 

- 
l1WiSl'ORT ASII - ltARGA 

~Ol)E IWIIASARAIIGI.IASA -- IIATIIAN 

_,_ 
AKOIIOOASIIONI PIKAKt<E ·II (10%) TERMASO!( 

OOB. (RpJ t<EUH!UNGNI UP.AH IIUAIJII RpJ lllW( t<E,ia ll!iii 

--300"') lfl!OO- <ll,II01 
3;1!11 

21.3¥) 23',181 Otm 
464 o.m Pr.Ulkuar.1el IOl)le{ 600 "'l t,t 1«1C- 31.216 '34.3l8 

--5""1 1,j50- 224,33' J..J65 ·ru33 i4<!,767 
PM>ablinlallll<15"'l! ot!O~ ~1 4,865 31.!S< ll&,201 . 

1.1. lh 10 311 
~o.lloo)Jl'tn'sollG lnjel<s,J,~.;,, - 23,tQ 2.l" 2$,45S 

\1t l.1. to '!117 --~"'I - 211m 2.046 22.503 

U.3• IO 614 
--1Q~jl;Cr, - 40.914 •.051 '5.0C6 

P•0110'ldol i.t,ial -W ""I (fOJ U.h10 6'.190 
t,O?J 

6.&19 - 15,010 

111<3•10 a,.119 l.2ZI 
8,1&1 90,011 l',DIJlll!lour .. il 10~111 50 ""I - Pt0Qlili"""".-1oorni b.S• IQ 136.JII 2.0I$ 13.'38 151),019 - --1511!11 "'3•10 211( - 1u,1 1.194 20.836 

-~&,v 
11rs, 10 31511 

.,. - 3.111 3',m 

Ranllidi> 1,.iu1 25"9' 21n I# 10• 10 63,ll& 
947 

&.:11• 19,4.Sl - U.6'10 4-16 J,0)1 R,Ol<llo llt>ltll 50 trG - - 3l,33a 

-·lablt< 150"9 
ldt. ,o, ,0 

66.ffl 
1,00< 

6,lm mm - -.., blllol 0.1Qm, OI IOtd 971! 1"7 ffl -\QJ$7 

--111i..io.25- ,. ,oor,1 151.53< 2.773 15,1$3 166,ea8 

Rdrd("Mff1'1,ll tOOOOOIJ-IIIJnM "'s, 10 71!(1'1 
l,ia5 

1$11 IU7' - Roood(V....,lt\A)100@11it<o<i"""' UIS.- 10 1$t<M 2.317 - 15."41 169,916 

ROllnol(Vri'""'n~)-50000 Ill If< !Ox 10 97,190 1.456 9,720 ,co.019 - R,t~- -~'!001111 U. IO, 10 3\l,456 
,.101 

31~8 3<•,&0l - , -Xl)mo t,tl)- ,..~ lilJ 11,1$3 122,632 

Ritomi,,n~• waAJt ,so mo W.30""0 13&.602 
2.071 11,SSO IS2,3S) ,1 ... 

"43 
-1*'1 ·~ 600 l!rl btlOOO- 29.$11 2.911 32.<G2 

l&,gor ............ - 
\*- tOa ttl 301 

22.106 - 20,0l6 2.010 

Rlt""'ldon - I "" 111,00- - 1,200 ~ !126.017 

~-1"'9 1.1.'4 .. 01 l!Je,829 
3.13(2 m.m n 20,sal --2m;i !lllO- 1!.l'OS' t 56: 10.40$ 11•.'56 

Ui 10• IO 208 
-IciMlob'ol3m; 13129 1,373 15,101 T - \$.S110 15' 
RispondOn lllblot l mg - 12.2il 1,230 13,627 --~,,,,;-~ ii:Z< .. @S ios.m l,068 20,5e7 226.456 .. --j "'} loooo;s 5"1,1) bll\0)- llS.ml 

5,0lS 
ll.!41 ~ 

S.1!$1 "4, ~ .. i 1 ........ Slilsl.,l 2f, .a,in,g .,_ 4ll, \II IOa 10 627 - 55,IOJ ~10 .0!14 

~ 10, 10 991 s.ar.,u 9ada~2% - !6.12' 6,612 72,7~ 

Sol"'"""""~ kffll9 llS "IJ.5 ml 
l:t.10i. JO 121.841) I.SI& 

12.78• - 1401624 

--25:lmv ii:30-@ 6S4 , .. '6;97 4,Sl!i 50,91G 

-i---250"11 ""'°°°- n.sa; l,16' ,.-,.;; a5,3<4 

~ ·~.-.1500 mg blla»ttlel 15U9Q Zl14 119,718 f5'429 



S1andarl,i7,rl Satuan Jlarg;J 8ar,111s_ dan Jasq Tal,11,., 20)? 
HuJ. J(JS 

M~PE-, KAAGA,P/ISAAAli ~~ ~yGAH M~ 
KODE NAMA8AIWIGIJASA SAlUNI NI.· 0 ... P1fW< l<E.·111·~~1 ~ OOEl: . (..; (R,)} 

UP~.~U\WH Ill>) rtiti<Eel!I (Rp), 
' 

~ """"IOl !"l a,ipu1@ 10 ml 1Sl,007 Z'A5 15,300 1&3,200 ' Sef~~l~mg 1:1< 5"""" 87)19 J,310 8;l'32 1;6,'0$1 

serak1<r~ 2so mif k:i:S, 10 4',000 61• 4,193. 09,~:13 llpsit 

~l!ap;d250mg ~5.s l(t 4l,9JO 
SI\ 

l.{93 -. 49~423 

--SOOl!Jl I>< tOtlO ij2,m 936 
68,6'8 l<lblet 6,241 

1 k& 10w 10 1,S15 ~ "!"'SJ \ g .-. 101.1!13 10;-02 \11,1~ 

-~illOOmg_ ~ 10> 10 154 - 10~ 1))30 11.326 

~l'.,p,~ 100ing_ k!J, 10, 10 8i986 
135 ...... 899 9,W 

~F"'"50,,.. ','I It(! taj>let tl.163 ~ 
1,375 l,!;1:111 -Gd 

-. ~kem:I nn,., 1 sm "'1SO!ablot 31,355 470 3,135 34.<IW 
~ ~ fll9·+Rzitronisln 1000 m11 bf 50-r~tfe1 46,213 693 4.6:!1 .&lW 
-qeksi0,59 1'11.10> IO 

68,9311 
1.Jl,I 

ill~•I 8,&94 '97,B32 

-~IS lil10:0- 56.(Y;(j 
8'1 

5,007 6ta74 
Soiolakill!l ini>,;<sl 1 o 1:1160 lal;f,ij 177.315 2.660 r1.m 195,047 
~ ....... ,;els,1il~ Ill 00 ..,,,. 5'1,73$ S,126 5',174 S9S;S09 

s.ifuldl11~ 1 g k.lk ,ox 10 
104,656 

1,510 
11),470 115,lt! - Sefu!ol<IIOII Wljf#l 1 Q . . 

S.ftllal<'Joo <ed:u1i fojokY 1 g/YiaJ 011'60ml 52~ 18,1 s;m 51.492 
~-.;,.,ii'60'mg/wtJ b:s( 10--S 4',IIOI> 6V . ;~, 45,980 
Sianoitob.11.-nin I vilamin B 12) lnf~f-s:io mcg bot 100's m,m1 6.351 ,i.,m ~a.1.i:; &a~•· Btll tablet!011q b11-0n' 65.161 S'17 s,s,s 1'!if7 
S~rnb tab1!!1601111 C>l)IC 10's 195,7110 2:9311 19.574 215.314 

&;Jas;un,lal;sll"'8<~('0 !<1il@l!l".'31 31\]34 
4,S11) 

31,IJ3 342,"6 

Sineli<l'n 1.il;et 2()() mg "' 1,641,506 V.62l lS<JS! 2,al5J;Sr 
~-51!1!! ...,.,or. ~,232 '3,l23 <(1,813 mt,65 
SfmvastaUI\ latie1 10 rn!) bU' 15011'1 8),51$ 1,254 &.l5! 91.9$4 
Si<n ........ ub'« 10 "'? t'Ol 1M"s. l<A,481 2,167 1(.,449 156$36 
SimvaslaOn' 1>1,101 a, mg bO' 500m1 l4S,J:l!l 2,lSS 14.~ IE0,97J 
S.'m·&l?lllolia!llel 20 mg texS's IS9.911ll zsse 16,993 1!6.'36< __ :zso,,,, 

bcoSs 93.•92 1,<02 9.~s 102,S.U 
S.,o/lo"'8sln1"'1« 25011'11 box 10-. 178.<1$& 2.rm 17.8,<& 1!!11.333 

~-;!()"" bQ\ lWs ~.978 1,8,!S 2$.1:ll 28M16 
~oobl!$Mjn'lable1500 rrg,m!!l,it !><»< '61,7!)i G,927 46,179 6(//!J72 
~-50011:G bfl!DIN 3l/l'l1 510 3,.00 )71R, 

Si~ IOI(:$"""' 0,3'\ ''" 1\)0'$. 105,241 1,594 1Q.&?• 116.865 
~lnill\ll21' bell()'• .l82..46? 5.737 ·~1 ,-io.1tj 
S4>il"""""lll:lil2SOmo """100-. 57.221 ~ 5,722 61.9'3 

LS"'=isfn ltllliet 5\1i) O!ll tf GOrrl 59,414 691 S,!111 65,355 

-- ... -2Sm; bf 60ml 6.6511 100 956 1.324 
Snlnl1- lll~o1100 mg. to1f 100'$ -417.680 6.266 ·41,788 •S9.66e 
S1.T,,Jd;\ li1l>lo<.10 ~ bal 100's· 3,),30) 5;210 3S.130 385.<33 
~insnuktnjeks,iv tc(lll~'IIV bli 4~·110 ..ai 4.611 so.n1 
Sulf3dia<lo lri,1e: 500 mg bo, 1w,. 184.151 2,762 18,415 - --,oo- bl! 15.5!2 m 1,558 11,140 
s.«&sal .... l31:il31 51Xl. mg ·~ 16,!3,! 272- 1,613 19,944 $,l!-- ..... -~ .. 23;001 •21 2805 '30,?51 
T ""'°"w°" ta61at 20 mg .. , 129,421 1,911 12,942 14.tJ63 
Toolintltlol1!'<lma ~&O·!d 22.960 344 U6 ~,2$ 
lw<alio-2.Smo bll'10 ml 109,074 1,S36 10,!lfl7 I 19,981 
r fllf.:Skar1 HCI IC!t$il'l'l8tb 0:5% W60111 19.316 290 1.s:J2 21.2'3 
iF~·~wro boltoa, :11,5.ll 323 2.151 23.655 
T Otrasiklin ~uf 500 mg bOx 100'$· '142.580 6,639 '44,259 •86.848 --..m01s ..,.,s-. mm l2.~ BZ9Tl 812100 
r,omen,1:o11-1500 = boo 10·, 4:18~84 ssn ,4'3,8i8 •SZ-133 
1iarrin (~1~}.,)<bl lOO m; 1m1 bo<l>(l)i,o l,38,2111 

11.074 
53;529 $2.1>5 

n,min (v'"1m 81) 10~01 SOmo (Kell ll<l,JI) •» IOO's 1127.a .. ~ 42:72!1 ~963 
fmil(W..,,Sl)-100-IHO',;),,Q bll60e,os 11S,951J \,?BS 11,lln ll0,889 



Sumdar.Ml$1 Sotuttri ,.,arga /Jmnng.dan Jaso ra1,,,.,, 20J 9 
Htd, J//6 

-ASII f<EIJNTIR«Wi !1-'R!)A 
!(ODE NAMABAAANGW.SA -:,1'!111 &\tuAIII IINIG4P- AKOMOOASVONI PlttJC KE.• 1'10%) TERMAStJK 

008. ~) l<EUNTUNGAN IP,MS(JIUt RpJ EIHAK·!<U I'll>) 
T"""""1-- ~-- IClllo!ll""' !tHOd 10.14:1 152 1.DlO n.iu 
bta;ti qei;si 3J ---' ..,;n. ........ 2.1Sa 18.287 202.2!>4 
m,rlol-!il'"l :,,.zr. 174,.513 u1a 17,<;2 191.llltl • ..--so- tczzrs zn.m J,50$ 23.313 2.17, 103 

1T~Qbleelmp b .... ., .. 230 1..533 IG.856 
Trill--s-· "- 23,llA 356 2.371 26.086 
T Uftoopef'3r.fl t.ib1el 2 - ""' 2S!.312 J,771 25s 137 275.!09 
Tri_idl __ 2_ bm:S-:e 218)1! 3.281 21.an 140,597 
T"""'°"""tl!:fel'°""'lOO'"l ., ~.a, a)1 5,581 61,39,I 
1/a!i,oa! - 151) "ll ;,tS)d = l<A ·2.2i2 2S.ZII --.iso- le, 5lll> 35Hl4 5,312 ;,_413 38i,511 
lv.......,.iot1et!ll--11Q b:,,Eys :!!15.SJ:! s,,; 39,!lSJ 4l5,29S 
""'1lrlS~- bo< m.m 13.611 l!Z075 1,012.1523 
Zll--100- bo, tilts 117,513 1,764 11.751 llll.330 
l'i:towdin 900 "'!! ·LI- 150 mq bol.1'~$ 175.H 2,627 17.514 192,656 
Lnk "b\,121) fill bo< Ws 147.3,0 2.210 14,732 162,053 

A16 2 OBAT HON GENERIK 
Abbocalh r,o 18 - 4,940 1' ·4,1 S,4J4 
Abboc:i:ffi1 no 20 - •.940 1, ™ S,431 

non - ··- 1, 431 s., .. 
-nc24 Pcs 4,9'0 74 '* 5.<3< 
Al>cocam no 26 Pcs 5.125 TT Sil S."" 
~ att>--:::;::ile TOOIOt 600 n,s Tai>lol ;1,10 • 2, 26< 

1.11.. ..... -...)'ff':ZOO- ... Tablet 1140 10 6' 70< 
~\'1,400- .. - 414 6 41 d$5 

IA-...:.0Vlfaeem ..... 3,620 ::.< 362 3.9~ 
Atat suf\'lil: 0,S ml Pcs 8C3 IJ 84 917 
All>! SuntiK 1 ml - 650 10 55 715 
A.fat St.niit 10 ml Pcs 1.380 ?1 1:la 1.St8 
- S,.r.61< 2.5 .... - - IJ 65 "" , ...... ~3ml - 861 H 9o 1.057 
Al,ii!~S.ffll ?cs 975 15 511 1,073 
l\lben<lazole400- r-. 3S8 s 35 39' 
Al>e:naat.ole Susp 200m-~ Ml Boa,f 4.811 72 "'8t 5,292 
Al>umin 20% - 409.200 6,IU 40.9,'0 4SO, 12() 
Alb'otbyl 10 ml _,om1 39,970 600 3.997 .~3.1167 
Alkohof 300 ml l!dd300ml 8.708 IJI 871 9,$)$ 
Alkohol 70'1<, 1 ure, Q.-., 11XIO .. 32.500 ,as J.251) 3&.750 , ... ~~......, S:!, l:IO 2 13 11.J 
:Alkd>olGel SOOD 29100 445 2,.<18 32.61!) 

, ... _tTestHSF-.a.. - eoe. n3 9.122 60.!11 fioe.9'1 
N3t.TestP-JJtt> ~ 3 P~ - 4{6,000 7,425 19,50!) 544.SOO 
,,,.,._tJr1nol Tab&m 100 - table: 100 2 10 Ill 

'•~-clam o.s-- T- 460 7 4S 506 
Alp.ratoJ:am 1 ma Teolel 280 • 28 306 
A1----·' 12 o ""' 513,359 7,,W Sf,~ 564.lro5 
Ambroxol 30 -- r-. ,n 3 1.7 189 
Ambm,olS-- Bo:ol&lml 3.eoo SI :iec, ,.1ao 

I abJet XlO -- T- °' : s 11)) ... - 3.$20 5J .JS2 l.ai"l 
An~ 25-- {HCI.) T- 179 3 la 191 ~ 
A"1IOd;pin 5 - T- 110 2 11 121 ,-. TalJIE< 168 3 17 18$ 
Amoksillin Scnm K'el'W'l11 1~5 --1 5 ml Boo>l60m1 2.350 JS 2J5 2,58b 
Amol<slllio 'Tablet 250 - Gac,out 243 • 24 lj)1 
Am-lici Tablot soo- l<ailiel 2•5 • 25 270 
Ampicillill ·r,; Vlili 5000 15 !;()!) 5,500 
-~1.,; V<al 6.2SO "' 525 U75 

. 500-- T- 171 3 11 " ArGlcin ~ 2 ml - 1..1537 ZS 1.-1 1.1101 
AnlasldaOoon Ta!!iet 74 I 7 81 
..,,_......_S!lspe<>Si -&'.lml 2308 36 231 2.539 
Antiliemoroid c,- 5->o 3;80$ S7 ~1 4, 187 
Antlfu--i Doen Kocnt>in1111 POI 5.198 78 $20 S.716 
AntrainJ - 9.240 139 924 10,164 
Aqua Pro 1---•-si staril ..... 2S ml Botxll2Sml USO 41 215 3.025 
"'""Uii£es - 10.000 ,so 1.000 11.000 
Arm Sliaa S Rdl 19,800 151 1,SEO 21.1ao 
Arm Sli,g M Roi. 19,800 'BJ 1.se; 21.TII 
AAlen l'OI m.- 1.654 S7,a&l $36,7!! 



----- --- --- --- -- 

~ ~ H~-o f1anu:s don Ja,a Tuhun 20/9 
Ho/, Jh7 

~ 
~-' 

~ - _,_ 
~I< t<OOe NAIU.81-RAMGIUS* SAlUM -- PIWCKE0U1(111)1} OOEL !RI>) l.ll'Ali B11RUN 1<£1JtjTIJNGj\f,I 

llp) ~-(lip) 

........ 26.600 m 2,660 29260 
A~u'nate lnl Vial 19.~ m 1.5195 21.9'5 

p·-- P<S ~12 ,e 121 1,333 
h~-~250- T- 133 2 13 , .. 
Asam A.skort>&t tablet so -... T- 130 2 13 Ul ··-- T- 7• I T Bl 
Asam Mefenamalfabltt 500 -- y-, 166 2 17 181. 
Asam Sul!ooaliailot 20!I Boct.1111.00C'J 234,300 3..$15 21.0I :157,730 
~~-1~~"5:nl - 3.49!1 52 )SO t&<S 
Asetosal 80 - fl- ....... 80 ......... , Talllel 178 3 18 19'1 
AsetOsal 1""-- T-. 169 3 17 ~ -.;c T-. 2.321 lS 232 2,553 
AtroPio1 SUlfal ln'el<sl 0.25 --, - 1.476 ·22 143 1.&2, 

Sulhlt 0.5 -- Tollie{ 89 l 9 56 -- . 8 T..t>e 3.658 ss 31!6 4,024 
Bil .. ·-"- E}bdr 120rnl - 21.7SO ~ 2.175 23.925 --= Bolal&Oml 18.560 m 1,5$ l!U16 
Berceec-':100 - - 170,700 2,561 17.070 187,770 
BeaJ (10::Suifat tabktl SA!ut kombln.asi T- - 7 ... ~ -6 - r-. l 168 l'l ?J!7 
--0:!\!I. Ti.Cle 1,44< 22 "' t,588 ~.- S-60ill II.SSS ITT 1.166 ,in, 
~!SN Taoe IS.Si-5 Z3l 1.5~ 17.fliiT 
B'JSOO<l)!Ql 5mo T- 909 14 91 1.000 
Bisb..ln Pa 1.100 IT 110 1,210 - - •.m 69 46') s.m 
-rbbo1 Sel 2.563.650 38.453 256,356 ia1tJI05 
Blood l.ahcel Pa 1&. ) 19 208 -e-,_, y-, 51 I 5 66 
Box o«,;<itt Glass Box G8.ee6 1,1:11 i.8)7 107.873 

T- 3.49" 52 ;,,; 3.$0 
6-020-- - 23.600 354 2.3!0 :15.960 
Cale H· ... ro.xid/H•...tca1 - 382.910 5.7.U 38.251 <21.201 
~'T-12.5- r-. n I 8 8S 
Ci,pcopril Tablol ?S-- "T- 62 1 8 91) 
~p·--rjf_~-- r-. 15:J i 15 15! 
~200- r-. 333 5 J) 366 
~'"4,,,,U1 DO. 2IO Plain Pcs 7.258 109 7l6 7,~84 
Ca'- ·1 no. 3IO .Ptain Pa 7.258 IO!I ~ 7;/!' 
r--..w 12;.__ bedah- no ~ C70fflie Pcs 7.2.Sa 109 m 7,96< 
ca .... uit Bena-- bedah no. 3IO c:rornle Pc, 7.258 10!1 12& We< 
C..lol Gluconas 100 -·lfflt - 7,800 117 TSO USO 

°""" - 3,.."96 60 400 ·4.JSS 
Covi"I<»< 1'81> 1(-.,1 435 1 .. 419 cav..,. Pcx 45170< 6.776 <5,170 ~96.87< 
~.125-ml Bocol60mf 5.300 80 530 5.830 
Cef8CltO;Kil 500 -- Tablol - - l 47 61} 
Cefamlk1 ...W. llliel<si 1 N Val 19 . .00 257 1.1180 ,t.180 
Ceflldrne 100 - r-. 1.100 tl 110 UIO 
C..fucirne1"~/Sml - 8.990 ·~ 899 '9.869 
Ce~l,,,,/, - U& Ill m 8.\0< 
eetnzlne 10 -- "Talllel 211 ; 21 231 
Cevmnos:-~·~m1 Bololl50mf B,&31 I~ 843 9,21, 
Q;IQ,I - >25.5"6 ~ l2.fi65 138,:ttl 
Chlof-.nrleniool SDlep mota 1'fo Tube 1.920 211 !iii 2.111 
Ct,lorampnenk:ol 115 -- Baeol60mf 4,510 sa ,s, Uiil 
~250-- - 299 • 30 ~ 
Ch'-,omazino 100 m-'HCLI T- 190 J 19 209 
C!,i <. 25mg(HCU T- 62 I 6 !iO 
Ot-.bpc011iazile SO mg I ce,pe:z.e: 50 m; (Fi"';-; - 2.6<0 ~ 16-l 2.904 

, Cimetjdine Teblet 200 ....... "T- 115 2 12 m 
~ """"2% 200 """'00 ml 3oo,IIOOml 2 ... 4.87 '$/ 2."9 25.936 
c oJOOmn - 720 11 71 791 
Cionidine 0~15 mn r-. 158 2 ,a 172 
c:un..,,a Sy, ISO ml Bocol60ml 1-0.590 IS t,D59 lt.649 
Curcum.a Table! T_, 953 1< 9! 1.0-18 
Cyprotl~i" Tablet 500 mg - 275 • 28 30< 
~p lDe( 4.2f6 SJ ,12 4.$3& 
Dasat:i.on "'~----1 - 863 1J 86 .949 
!l<!ca<t>Jdonlni - ~-= 253 1.6811 18,S.17 



Slandam.r.,f Sot""" Ha~• fkmmg dun Jacsa Tohun 2"19 
Fla/. 108 

I•~ ~p~ J~~ ~ HAA$,A 
KOllE -- SAl\l#,11 AXOIIOOAS!fDAio 1'911,K!(E· lli(I~ ~ 

(J!p) UP"1! BURUH Rp) 'KEI/HTUNGAA 
f'l!IAII liE;ai (lip) 

oonn,fbc ~ 14,683 m l.46a 16. lSl 
GelOn 5., 1;,.., 1,971'.()()Q 29.655 !%iW 2,m.100 

Oex:amoi.s.oo Tablet 0,5 mn Tob.~ 54 1 5 59 
Oox-an'K!:thaso,:ie Srrwlrnl AmPl!I 1,910 29 191 2, 11)1 
!loksln:>melt>o!fanSr, 61)101 B.1590 129 659 91449 
010-thilc;lrt:,amazfrw» IOOn,o T,bk>t 138 2 .. I'" 

T-2- Table1 54 I s 59 
D!otOP.<'"1 fn..";Al(gl 6 f'nr'lt mt 2 ml Amoul 2.s,ii ·13 21k 3.t<!i 
Olfon~ine Int Amo<JI 1~47, n llJ l~I 
Dol<sislklill ~1100 mo KMSIJ4 252 ' 25 2n 
_,,,..,,.. Tablet 10 mo T•blel 14' 2 I' 158 

"""'Dome< - .. Bororsom, 3.<50 52 345 3,795 
Oukx>la~I 6 ml Botol 100ml 55,745 636 5.575 61.32\1 
~T- Talllet 1.140. IT 115 1.2\ll 
Eahlne~lna lnlek11i Ampul 5,2110 79 529 5.1119 
ernr~ s .......... 200 lftft-!5 m1 llo<d60ml 7,575 tlC ™ &.333 
EM""""'in lal>IOI 600 n\n t(ftn_SUI 033 12 8J 916 
Ervfromldn 250mo Kll"""' 707 It 71 m 
EUl~ridona IAiva,,0111arutan O 1 % Botol300mt J.443 52 3i4 3.7$7 
Elhonol 90<Yo I C-alt1n Pembe:Bih itnsa Bolot 30 mt 7.500 IIJ 7!,0 &Z,O 
Eu,_.~ •-av 100 ml Bocol 100ml 149.270 2.?~0 14,927 164.197 
E1Jn1tnol 10 ml Botol 10 ml 20.000 JOO lPXJ 22.ool 
FDCMOI< p- 268,733 •.Ol1 26,873 295.600 
FOCKo•=oril P•ket 449.1183 6,760 "4,998 4$l.!161 
FOCKa"""'111 p- l,4911,ll63 22.ICIO 1'9.9911 1.~R.911 
Fotomonamo1 cv,1. Kl tnl•k•I Amoul 4.438 or 4'4 4,882 
Ft..,,.,,odlot NI•. Kl TeblOl Sa!u1 Tnb~ 781 II 76 CIJ1 
FGDoamoi,oBin Kmak 437.420 6.il!l1 oll),7!.1 481,100 
FG Thtoceamolll Tlll)lot ,.oos 16 107 1.173 
F'- Ga!Qn 5 Liu. 26& 728 4t0l1 ~.873 2115.601 
Folltv CGIDlO, No 22 Pco 10.400 166 IQIO IHIO 
F"""" chi,,- No 20 Pel 10,'400 116 1,()\0 11,440 
Follov t\l>OIO\or No 18 p.,. 10AOO llill 1,040 11,,,0 
Fol""' catolt< No 14 Pct 10.400 116 1,l)C/.) 1, .... 0 
FOi'- cato1., No.a Pea 39,000 50.'i 3900 42,IXIO 
F<,II O CT1mbol PormonGtl) Boo,t ,.1eo.ooo 71.250 ·~coo S.22$,000 
F•• Medea! x...a- F1.lm 30 x •O Bo~ ,.,00000 21,00I) l~.000 ,.soo.ooo 
F Ul'OSOIT!kl T abtot 40 mn Table! OT I 10 107 
Gemfi:wod __._ ~ 475 1 .!! 57J 
Gontamleln Soloa Mou, 0.3% Tlllle 3300 50 330 3.6JO 
GwilAfflw'it!. Saiao k!Al Tube 2.130 l2 213 1,3<) 
Gentamw!n JNAkal 2 tnl Amoul 3,854 16 385 ,.2:J!J 
Gen!Al!'Mllln totes mote o.a ,c. Bocol !,,020 75 SW !.5.l? 
Gonwn \IIOl1111> 901011om1 3.000 45 300 3,300 
Gi•m:sa 500 ml Bo101600n,1 1.673.000 13,5911 117 .300 '7J0.300 
GJtH tn.A\1,1,1 """'"' 13,200 1oa ,.m II.~ 
G!ibol1damkl• U,blc! 5 ma Tablet 92 I 9 101 
G!ii&eril - - TebltK 0 0 l 10 
Gl""°"""'Olin T0$1 Stria 2.038 31 10" 2,242 
Glulu>U 10 ~ Bocol500ml lf.872 103 681 7.!Hi 
GI~• lor\Jtan 5 % Sleril BotolSOOn,I MOO ,o, 000 7,590 
Gtm11>1rid '2- T-1 717 11 72 7ll!I 
~00/\JMnlGricn Toole, 126 - ToOIOI 239 I 2~ m 
Ha.lloperidot Tablet 0,5 l'M Toblot 730 11 73 803 
Ha T-1.s- Table< 830 12 83 913 
Holooolldol Tab1016 mo Tobie! 1'15 2 12. 127 
Handoooon86 Sol s.•~ 12 5'3 ssn 
Handacooi1 ~o 7 Storll SO! 5,434 82 5"3 5!111 
Handleoori no 7 .5 SlMfl Sot ~ 66 <16 5,0IS 
Hanosc.oon 8 S<tt .5;43,C 82 m . 5,971 
H•ndseoon Non Sta( I Set 449 7 ;s ~ 
Hln~'rv-..... S~rif Sol 24,200 J63 ~21) 26,Sl!'I 
Htima'rort Kao1u1 849 13 II( 927 
HCl.0. 1 N 500 ml Boto1SOOm1 187.200 U06 18.720 i!05.920 
Hiorok~%lda (Hct} la:blei 25 ....... T'3blC-,l 12 0 ' 13 
Huok0rti$00 kteam 2.5 % Tl.Cle 3.0d7 •& 305 ~ 
Hufoario PP Boto160ml 10,750 1&1 1.075 11,8.2.1 
Humuli<l N ,·oo 1u,10m1 Vlal 319,000 4.765 31.9'l0 lS0,.9:XJ 
Humulln R IOOIUIIOml Vial 319,000 4i7BS 31,000 350,900 
lbupl<i(oo.100 mO/timl Sotol 60 ml 2.705 42 280 Ci,015 

.- 



Su1ndariSO$l So.11,an Harga Rarang d<,n Jasa Tahun 2019 
Ila!. 1/W 

-I.SW ~ !Wt~ 
IIERJ!/lllQI HAAGAPASARAN 1UMASUl( 

KOOE -~ ODB. WOAN 

"" ~ PIW< ICE • a (10!i) 
~ UP.olll llURUH RpJ l'ltim~III Q!l>l 

T.eb\e\ .con"""' Tablel 1"3 2 14 151 
JbUprofen 200mn T- 132 2 13 t<S 

-ol100ml a,,.,1100 ml 1.110 • ..00 16.656 111,ikD 1,22,.,,0 

lnfus set anak Set 4.550 6a 416 S.006 
lntus-se: de'Nasa Set 4.160 62 416 4.510 
I ri,to -. drops. - 15,•75 232 1,54'- 17.111.1 
1son.-nr~H•t-1DOma TMNI 53 I 5 SB 
lsaSO<bit dlrltm:e Tabl01 S mo T- 107 2 11 11 
KocaSllde Set J89 6 39 428 
l<a"'9x 500 mg T- 2.695 '° 210 2j!;6 

Kablum ll"l8\ .- 500 = T- 75 I 8 83 
KantMn Oorah Set 110000 1.650 11.lllO \21.(00 
k-. PembaM 1 ab&olt>8n 1000- Rel 70.1128 l,(IG4 7,093 78,0ZI 
Kao .. Pernbalul / absotl>on 500 or Rdl 354&& SJ2 3,$46 l!l.010 
Kaoas Pembalul I trD:SQft)en 250 or Rel 16,250 244 U26 17,875 
K~aa Pembalut 40 x 80 cm Ilks 135 500 2A4 l3.6S) 150.150 
l<aaa v--- 'Ox .a cm Bks 208 l 21 2211 
KaN Pemt>lllut Hldro5f 16 x 1& an - 628 t 83 591 
Ka .. o 3.S. 15 cm Roi 2.730 41 273 3.003 
Kaw Pernl>alu1 Hldro~• 2 x ao cm Rdl 10010 150 1.001 11.011 
Kasa S<Dril ta cm• 22 m - 509 8 61 000 
Kftrta1 Pl-, Sits 119418 1ffl I \.S(2 1!1,364 
Kettas b5tue /T-.u lDnu Seti 2.500 JS 250 2.750 

Keiooona:Olt Tabilt 200 - 1-. 349 s l'5 ... -·- Tuoe 5,501 83 550 6,051 
Katoroloc lnlebl JO -'"'I - 1"4 22 , .. 1,588 
KMNvohtfl S•- ,.,_ 2 5$11 39 259 2.650 
Khloramnhonlool l!I TllM T....,,. - 1150 1(11 715 1.a&S 
l<loram~amin Male.11 Tetlltt 4 ,_.. TICIM 48 1 5 63 
K-.o!S- Bood80ml 2439 31 244 U83 
1<o1-.101 T- Koml> 480- y-, 187 , 17 184 
KovimoloWol TOOIII Pea.,119< l<omb 120- T- 828 12 83 911 
L.ac:bon1Tablel TICIM 1.430 21 143 1,573 
Lliktulou c,..,.1.33"'"'~ml - 14 S00 211 1,41() 1$.9!() 
u~rao1t q .... w 30""" v-, 686 D 60 656 
u,v-(Al1tioa-lT-I T- I '5< 22 115 1,599 
Levot'loxaan kal"Mf 500 _.. v ..... ego 10 60 719 
UdOClll'I t"'..Nftft lft!Md Kotnblnlt, ·-· 887 13 fl 916 
Ll•-rl ,_,,., 5 1110 T- 1:IE 2 13 139 
1.1so1 eo-nn• 1 u.. .,....,. ,ooo- 55350 S30 s.53$ - LI"""' 8 Pit, r-. 245 • 2i'I ·270 
I JVW,..IT\ild tablet 2 - T...,.. 100 2 10 110 
LOtlS.O.n tat:Mel io rftl'I TIClol 180 l 18 198 
LU"""_,. & Aau 5et 89 !i82 1.l'l U!6 9&.514 
i.WteVft~lf'I Boool60 ... 25.210 374 z.s:11 27.731 
Maskec 5et ~ 6 4l •n 
M-3""' Set 672 t 57 6~ -ole 100"""5ml BoodlO ... ._ 241 !4 424 ,i.s 
Melo1'icam tal>lei t 5 ml'.I TICIM 1.378 21 IJS 1,516 
.....,,lcam - 7 s- T- ns 11 71 653 
Menaa-.00 OC3> tabl'1 10 - T- 80 1 6 66 
Menadlon 1...wrei ·-· 1 <50 22 145 1,!\116 
Mt11n Pru PLIIMI' Set l.1534 400 !4,516 31i3.44<1 i997,640 
Metlnell"on T- 1.1156 17 117 1,283 
Merfonnin 500 mn 1.- 1.0 2 11 132 
MetnlflOI S00 ml Soo,1500 ... 542850 !t'3 !4.2S5 597,1'!5 
Memvl 811JO 100 ml 8otal ICOml 151.'DO 2,271 15, 14-0 IS8,!40 
Metti•"""" lll>lel 250 mo T- 1920 :19 192 2,111 
Me lsolon 1..-i.s, 500 '""' - 112.074 1,681 11,207 m.2a1 
Methvlore<lnls-. tablet• mg 1-. 220 3 22 242 
Meth·-.......c..llo1on 1Jb1e1 8 ...... T- 440 7 44 "84 
Metile • ,11'11~~0.2~ - 3.56< 53 356 1920 
MMdNneometnna M6Jeat Tliblet O 125 nvt T-. 185 3 19 ·204 
Me',gdopramlde "'-' .5 <r,gl S ml _80 ... l.300 50 3lO 3.£10 

Me!OCIQl)(amlde -· 
Boool1oml 5,818 1fT ~ MOO 

Meloclooramlde Tablet 10 mg ~ 110 1 !2 132 
Metolo~e ~ 4244 64 •,4 •,668 
Metrondaz:ol ~ 9-100ml , .. 024 2U) ,.,ci 15,42> 
Me!rQnoda,oio Syr - 3,45S 52 3'6 3,601 
-<>Tablet>..-= T-. 106 2 11 '17 
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I 
TRANS20R'TASCI KEllNTID«iAN, ~~$ :KOO£; 

I 
IWIA•BAAAtfGIJASA ~ SATU/iN ~t~) AK~ODASUbAN' PliiM'KE._ .... (10'!r.), OD!.~ lj?~_!IURJlH Rp) KEUNTONGAN 

etHAK~l,(ijj,) 

Metroliidazol Tablet.500 ma Tabl<>t 151 2 15 166 
MoSd4.20% Flesh 1.53.9 23 154 1,693 
Mp$04 41)l(, F•sh 2,500 38 250 2.750 
Mk:oriazol erean:i 2 % Tube 4,060 61 406 4.466 
Min~f.tix. ·'Sd, 2.970 45 ';f;i 3:267 
Mo1.A;n ablet Tablijt 502 8 50 562 
Multi dru!l Pan~ 3 oa:ratoooo, Set as.no ~9& 3,972 •3.S92 
NaGl.le.9%. Botol·'SOO ·ml 6;4,10 9$ 641 7,051 
Natn$1 Oik!ofene:k· ta~t.50 mg Tablet 352 s 35 387 
Necibiot< 500 = T>blet 1.&50 25 165 1,815 
Ne.o Ka9mlna!Syrup. BotorOOmt 5.200 7.8 SW 5,TJl 
Nep!l/ollt Toblet Table! 662 10 S6 728 
t,ie.urobloo lnieksl. 5000 Ampul to.ooo 150 1,000 11,000 
Neu,odial (O'an:1.Jnin) Tablet 4.~o 64 4iij 4.719 
Ntturclsanba lnjeksi.30% int .Ampul 1,840 28 184 i-024 
Nifei:r's>irie T al)l,et _1 O nJ9 Tablet 139 '·2 1~. ;53 
Nistailn Vaalna 100,000 IU Tabfol ~5 to .6.6 721 
Nlsei~ri Vaolna 500.000 IU Tabl<>I 768 t2 77 e<S 
Nol'el~Tablet Tablet 4.410 w 441 (851 
Nozal Tablet· 833 12 83 ~16 
Ofe.'.til, able1·50 mo t-ablet 1.800 27 1!0 1,000 
OtloX3cin T.ablet 400·mg -Y.ablet· 785 12 79· &64 
Ok$jtefra!$Jk.lin · Salep Ku!it a % Tube 2.096 31 210 2;300 
Oksif~tras!~lin. Sa!eD Ma!a 1 '.*,. Tobe 2.,.77.2 42 2n 3,~1 
bmedrazole:kcJ;>let ~ mg Ka.os'ul 184 .. 18 "' Omepra,ole JOma Kaos.uJ 408 6 41 449 
OndahStetron 4mo lni 2ml Am'puJ 1,&6 25 1€!> 1,815 
Oralitj2bb Sch 278 4 ,g 306 
o'tsu1{8n 7,j. Botol 88.755 581 3,~6 .1!2;631 
Pap3\'erin Tabfel '40 mn Table1 134 '2 13' m 
PaMt points no. 15-40 Unit 56.463 $47 5:646. 62,109 
Paradptamol 1.0D mg' Tablet 624 ,9 62 6'..6 
Parad.eu:i:mol ~(o·PS 100 mg Botol 1.5 ml s.seo .98 6SO. 7;1:;Q 
?aras'etamol Svrup 120 nv1/ 5 ml B.otol SO.ml 1.425 21 143 1.568 
Pa,ac,,1amo1 Dr%)s·11nlL!Sl'1000 mo/10(! ml 80101 29.~26 441 2,943, .12,31ie 
Par~~mol Tabl.E)t50D ffli.'l Tabl~ 105 2 11 111i 
Pemt,\;ri;~ Oj:,tik Pak.et is.ooo ·375 Z500 21:soo 
Peh!leain lnleksi Amp.ul 1,026 15 ·103 1, 129 
PeriaVra1 Kapsul 831 12 S3: 914 
Phenbbatpital 3·0 mg Talilel 79 1 i 87 
Phen(ibarbital 50 mg{ml Ampu1 2;1.0 32 216 2;37t: 
Phenol Glycerol 10% Sotol 2,500 38 250 2,750 
Phen'i'loin Sodium AmOUI 7.000 1()5 703 7,133 
Phenyt(lin Sodium Ka~I 154 ·2 15, 1S9 
Pipet.\~ p!a.S;ti&!. ~ .i,500 38 250. 1),50 
Piracetam ka;:,sul 800 mn K?P$t,.II 876 13 ·sa 964 
Pir\do!<sino Hcl /Vit 66) Tol,let 10""' Tol,lel 148 2 10 16.l 
PiridO"kSina Hcl (Vjt 86) 1onmn/m1 M>J>UI 1.2eo 19 12e 1.,00/l 
PlrokSkam .ratiiet 10 mo Ka=•I 111 ·2 11 >22 
Pttogi'l lniek&i 1 nil. An,N•I 1,900 19 190 2.090 
P6eS'l~·2.5y~rd x·4.5 inC:h Roll 18,S1:I 275 ta:i1 20.142 
P!ester 5 yards ·)<:,2 .inci Roi 19,8.00 m 1,980 21:780 
Ptestef 7.5 cm x.4.5 m Row ,31,oOO m ·3,160 34,160 
Presttf 10 cm x 5 m Roll ·51,700 n. 5,170 5$:370 
F'0T Do~a~ Pot 5, 19? 78 519 5,711 
Pot T1n1, Pot $.1~ 78 519 5,711 
PP T~ ~ofla'.mi!~n·· Pei 12,6~ 11/l 1,:iSO 13,~ 
PraJ:a·~l.adulo~ Syi:up Botol 100 inl 52,800 m 5;2110 58,1)60 
Pre'~nioon Tablet S mo Tal)Jei 91 I 9 (00 
P:ita--COrt Tal;,Jet 616 '9 62 678 
P'ilmi.,ufn ·1~. Tablet 123 2 12 135 
Pt<Xiiluat,t Galon5l:ite 2.695,000 4!),425 259:500 2.564.SIJO 
Prqulnolol-l,10 mg Tablet 80 , 8 ·.88 
Pro,,Jlthi(!ura<:il 1 OOmo T-abie.t· 32~ 5 32 356 
c,,.-...!tel Pamoat 125.ma Tablet .354 6 35, 38S 
i:>vr,a,ri.tel,Pamoat SUSnP~·12smn(Sml .Botol60 ml 10.420 t~a- 1,04.i 11,462 
Ouiniha:lnieksl 25% Amp'.ul 7.-!,40 112 74~ 8;1e,I 
Quinine :r ab:et 222,. ma. Tablet 648 !O 65 7\3 
RA Diamond SW'S Kotak 584,100 ~.'lo:! .a.•10 &12:s10 
Ra~iii lnielcsi Ampul 1,753 26 175 1,9!8 
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M~~ itARG.1.1>~' l'flW<!'. & . J,~pf KOOE NAMA.8AAAtlGIJA91 ~TUAN {!!p) AK~OO . DAit 'KE· I 1114) 

t!P.AH~ ~) --~~ 
Raniti/Une tablet .150 ma T<>blet 130 z· 13 143 
ffQT (Rapid Oi:onnosa.T~n se, 69.728 1:046 ·6,973 76,701 
R.OT 080 Set 19.855 293 1.955 ·21.e:<o 
Rec,xlNI Vial 5.871 86 587 6.458 
R·ewn Zietil 'NeeiSOn .600ml Paket· i7e;soo 4,\49 27.660 :ro.1.2® 
R'.liao&rit liavnm Botol 100:ri>I 332'.500 S,7~ ;;ii,250 420,750 
Re~&nt Na. Cltrat 3.8%, Bo1oi 1oo·m1 437.000 ~565. a,100 480;7\JO 
Re30$litThrk Botot 100 ml 24&,000 .3,.00 24,600 270,roQ 
ReW3n·lnieksi ""''"" 3.400 51 340. 3,740 
R•«not Nit-Al Kapsut lunak 100.ooirmo· ~I 355 5 ss 391 
R,~tinOf (Vit,A) ~ul lunak:20.0.000 mg l(apSUI 636 10 ~ 7u 
Rhinofea Table, Tablet ·~50 13 es .9~ 
Rf'R ·~hills Test. Kit KIT . . . 
Saretv Box. -Set 19.949 m 1,S95 21,11\4 
SalbulalnOI Tot>'et:i'mg T-t 92 1 9 101 
S~(buf8ffi01 Tabi!et4 mn. T~b!el 95. 1 10 105 
Salbulamol sv'r B.otol '5.34'1 80 -~ 5,875 
sa1ept2-4 kombinasi· Pol 3.040 46 304 '3.J44 
Sol;si!bedok 2';5 % l<O!a~ 1,165' 17 117 t.282 
scabisid cream Tu~ 41,900 '629 4,190 46,®Q 
SO 81.0 LINE·s"•hl!!S 3.0 ·IMUltll P.cs· 55.440 a:i2 5:544 60.SS<I 
Serurb Anti Bts.a ular Kotak 477,688 7.1~' 47,loS 525,457 
Sianob::,~lamln (VIl 812),:~blet SO·rng Tat,lel 60 1 6 65 
Sianobobalamln M( 812) 1nWfsl. .Ampul 1,423 21 tA2 1.565 
Silk 2frt+ iatlJm 1/2.GT 35 rnm 5"t .3,973 60 '397 ~;370 
Silk 310 + iacum 112 'GT'35 mm Set ·3:973 .60 .l97 ,4,j70 

Slmvistatln 10 mo Tablet 118 2 12 130 
Siinvaitatin QO. mo TSblef' '252 4 15 '217 
Saft~!~ set 16,Q2S 243 1,623 17,848 
Stesoiid Rectal 5 = Tobe ·27i299 409 2,7~ S0,029 
Stil< Asllm Urat Stik 6'872 t03 .6S7 7.559 
s~·ril~stetot Stil< 22.609 :339 2.2$1 24,870 
S!;l< fiB Sttl< 7.707 116 77t 8.418 
Shi< G)ukosa stik 7.7158 117 719 8,5&7 
Sttlo (Jlloalisis,V0dtl Set 45'.300 o.815 45.430 499;130 
Su•,.ifal Slls!> 500 m!)l5rnl Bo,tol '.9.378 1•1 ,938 10,3f6 
Tabu¥'EbTA Set 3;271 49 327 s.5"a 
Teosal (Teoohvlllne} tablet SR 300 mn Tabfet' 1,260 19 l:l>l 1i31!1i 
TeSt Gol1X1~n Dar.ah PAKET 564:630 8,469' 56;463 ~1.0,3 
Teiit t!te<=.ti.g Set ·38,"40 ™ 3,894 42;834 
Test RcvJHepsfiUs·C Set 1,909 29 191 2;100 
Test l;IIV 1 dan,2 Rs$id set 11,682 175 1,163 12;850 
Test 1:uv ke.21::itec one step.Racid Sachet 11.682 175 1,16S 12.sro 
Tes1·Svonltis Se.t· 5SA40 ~ 5,544 60,98<1 
Tetracycline Ka,....1,500 mg Kapsul .357 s ss 393 
Thl~rl}in Hcl. (V~ 81) ~let 50 mg Tablet. 41 1 ' ,ts 
Tht,niln ini~ Amiiul 770' 12 Ti 847 
T·hroriit>fuob,G"el Tube 52.910. ~ s,291 ss.2oi 
Tfama.dol Kap.suJ Kapsul 225 3 23 2~ 
T raq'lili:IOi .lfttAl<St 50 rWliml -~ul .a.ieo 32 216 2;376 
T ran·s;fuskin .set' Sot ,4;680 70 468 s.1.ui 
Trife<l Tablet, Tol)let. 1.265' 19 m 1,392 
1)ifu16oer.1zine Tablet 5. mo Tat>!et• 49. I ·& 54 
Tritl&Xl!Den!'dll Tablet 2 .....,._ Tat;et 48 I 5 53 
USG·Pet Bo!ol 16,360 245 t636 11.~ 
UR!l Bi!;; $tanda:r steal. 2 It Set '3,900 ~ ·390 4,l90 

· va1cs1h Ra.ble$ vero Flcn 214,<70 3,217 21,4l7 .,35.917 
Va1sartanTablet 80 mO Tablet 10.294 154, 1.029 11,323 
Vita.m)n B Coinj)SekS T..ibl.et'. Tab'w. 144 2· (4 158 
Vrtarn'.u, 9 koml)t,ex lrii Via! ·s;e:oo SS .00 7,'60 
Wingfneedle 21 Set 1,620 27 162 :2,002 
Wi,..,,JNeddle no 2.3. Set 1,932; 2$ 193 ·'2,125 
Wino:needle 25 Set .1.820 '27 162 2.002 
YOdi"" P.0\/ldon 10 %. somr S,,iol 7;532 113 753 szes 
Yodi~ f'QVidon 10 %, ~I Bo.toe· 300 ml 2,4:ooo 365 2,4.10 26,730 

. zrnc !?rime. Ev'e drop Bon,I 1.6,125 2<2' 1,613 17;73!1 
Zink fBblet Olspe,sibel 20 ma Tablet 644 10 6,1 708 
F{A:i.ru:iYltAtumunrum YPM 166 · Set 1.2.52.940 18l~4 12$;294 1.318,234 
R&lffl~Ot Amo'Ola Set ),633.580 '24.50! 1~58 1,73>,Sla 
f:fu...-1_ nt Chlondol YPM 288 Set 1)l27,"400 ,2Hl1 112;7'!0 1,570,140 

St~dan:'{a.-:i Sal.~1~n .Harg9 iJ1,1ra1if:dt;11 Jn$JJ 'l:ohun lb/ 
Hal I 



Sl,Jndarum.i Satm:m Harga /1.anutgdan Jc:sp Tah#n.1019 
Hal. 112 

~ IIARG4PASNWI ~Ml .~ ~ 
. ~ - JfAMA..IWWIGt!ASA SAllWI AK~ONI ..W ME· 8 (!°") ~ '(lip) ~AHSUffll! &I ~ 

P.IEIAX_!(E-111®>,} 

Re~nt Chromll#lt YPM28.1 S.et· 1,e63.650 27,953 1$.355 2;049.9G6 
Re~ont Froo Chloclne VPMl,>31 Sot 18-48, 165 27,722 US4,8j7 2.032.9!13 
Re--i.nt Fluo/iclO YPM 17Q Set 1,633.eei 23,005 163,316 1,6!)7,Q28 
Re-tint Iron IBo1I) WR YPM 156. Se! 87;,3-00 13,085 87,2:!IJ 95~ 
~agent Mangbr,esa YPM li3 Set ! ,3SEl,03(J :11).:J>li) 115.rm ,,,91_SJJ 
Re---'-1 Nitn;o (Nltrfcol) YPM 109 S<rt- 1'37.490 it.C62 13)<9 a11,m 

N".ttrnt YPM !63 Set 1,m,10 28,191 187 ,9' t ~:is· 
n-----1 Sulfa,. YPM 15" Set 03,,m .9_468 13,123 e.!US1 
Re-1<~ Set 1.153.022 nm ttS.3)2 1.268...~ 
Ft9aoenl,c...-. Sot ,.eoo.110 'l1 /111. 181Ul11 1.911(1.121 
R::---en( r-- ... ·-a Set 1,8.79.-410 2.8, 191 11),941 2,057.JSI 
Re-eht Mn02 utk .total Ktomiom Set 47.580 714 .4,758· StJ:lll 
Stand~r ~Bflla Focornetor. 3$!d wamai .Set 2,237.466 ,3.$2 22~747 2.4$1.212 
Bat'iaV'pe--=::i'on FotolTleter;warna dan· ~okert.1han .Set 1,982.500 29,138 1$8,200 2.1110.750 
Sa~·an'.Laln Tobit Krornlum Set 348,920 5.234 :i<.m .383,812 
Bahan!Kallb,u 0114,7 Sotol 766,036 11,'9) io.604 8A2,6'2 
TestXiiSianida S<it 1,387,750 20,316 1'8,715 1,5,6,$25 
ITeotl<itA11,en Set 1,427.<00 21,CH 1"47<0 l,S1Q.l,O .. DSfremperarur&-Me*' Set •.<MO.BOO e6,612 "'.llilO i.&S<.880 
~Ko.~s t.(O)umhos Set L1'9,850 17;2@ 11,;9115 1.26',J:nl ---··e-aanl<ofifo!m Set. 2.a9<1.•so •am ?.a&.'45 3.183.e!I! 
l.!ed'>a Dotel<sf E.coiii Set. 5.788.llOO 86,s;I m.m 6,31';7.7a- 
MedJa .Detek•i KOlifol!n Set 5,788.900 86.1™ Sll800 6,367.700 
B.ahsn !kontrol L~lnomoter, KA)ntrol po.sitif v.ial 6.89.910 1013'9 6~991 7~8.901 
6ahllfliKonvo1 Lumtnom·eter.Swab Kont,01 Ylol 750. 178 11.253 15,018 ~.1\jf; 
5 .. ..i:.itSOml Set. 833.-Q19 12$3 83,'m 917,311 
Petriqsh Set 799.6.61 11,595 l'l.91i6 ats,621 
Fifr.ec tt-15 l.ffl Set 3,eoe.•oo S7.096 3W.6'0 4.187,0<0 
Wadai,--- .. 100m $et' 403,00S 6.0,5 <4.)11) «J..'m 
Transfo<p;oetl...i Set 198,250 WU t9.!a m,or; 
Ose Set 266."8 3.¥ti1 26,.645 mno· 
Ba\aoa. be!Q -bukt n.,mah filr.e( Unit 13'1,810 2.022 13.,5\ 148.291 
S"":'-'Ta-an .Unit 53.:!W 199 S.329 58,619 
Plas'™.:L-mt,ivo~"'an ltnbah Unit 28.389 426 ;,&:IS. 3.1,228 
stQp-A'dtc:h B<Ja" 69 388 1,0<1 6.939 76.327 
I.ob '--'.sokoll --ko1 Unit 188,800 l:,179 15,86(1 174,400 
Rai<Jabu- S,,ah 39.850 695 3,$.1 13.615 
Aifde~inera~ll.'I So 25.7?.3 387 i,;n 28.350 
ForTT\akfeh· ....... Te,t ~ Set 4.026,000 ro,J3I) '°2,$0 4.426,000 
As......! Tut Kit ·Se, 3757,1100 56.36' 31!>,760 <.1:ll.18G 
RhOdalrinBT .. iKll Set 3,ttl.400 SI~ 362.3<0 3.9'S,7i0 
BcnxTesl~ Set 3.823,400 54~ 3!2,340 3.9i15,1i0 
u....rhl.of 1'feffow Test Kn. Set 3.623AOO 5'<;351 362.340 3;935.740 
HBO I PAKET 1Z! 2 12 ll< 
SC'Gll>ll 'PAKET 1,820 Z7 I~ 2;o:>;I 
P0UoiPIPET PAKET 1,93i 29 Ir,! 2.125 
PEENT;ABIO PAKET 1 820 Z7 182 2.007. 
OT I PAKET 7,532 113 zsa ~ 
re I PAKET 24.300 365 2,4.10 26,T.JO 
IT PAKET 64• 10 6' 10! 
SPK81AS PAKET 1&.125 242 1,613 1r.ne 

Af1 !WIAHl<I.WIATAN IW!IS PAIW 
J;bl)oe,il (ti( 70.!12 I.Dl1 7.0St n.ei! 
";cl,;; ~ 1 .. rol i2.991i 1,.lSS i,300 102,296 
- 70l!>300<e '°' Z<6.49& 3.691 24.6&1 271,145 
Adrenelin'iil EOI 21;107 326 ·;, 171 '23~8 
Albumli,ii;i EOI 4,482 67 HS 4:!!JO 
Amlloolillh Inf lilk. 19,587 294 1,1159· 21,545 
Bl>odtoo ro1 128,850 r,s33 12,885 141,735 
E!cod~250ml '"' 2t9,0.S 3,2&3 21,915 .240.960 
C3tgu< C!<-:IJ:I. 12 .... rdl S7SJ2tl 8.697 !il.983 637.eot! 
r-- .. ·C1vorri,:3A), 12$15ot pal. 33.G! 50< u;, Jl;J11< ~-m.,2- '"' 25&.SCS 3.818 ,15,iot 279,S5il 
c.;. .. ·-. lll, 12..,. Ill 23$""' J,529 ~529 158.Sl' 
05,!ror.e 5 'l bolt 12e,1!42 !.BS1 12_605 138,65,t 

Dlsp,si4 1 cc bo>/100 '""P· 614,700 9,221 
61,,170 676,171 

D<i)osllil~ 10. 0:. bd ~.(81 123 819 9.005 
()'Sj)<)Si,1~·2.5 cc t~ 141,175 ·1.118 14.117· 155.292 
IJfsi>asl,l&·J cia ,c<J 13,949 1;109 1.:!SS .81,lt4 



Slilndar/s.arl Saumn lft1'8u Bb.runR da11 JtJ,'frl Talr11n 2019 
flal 1/J 

-spoRTASII ~ 
HAAGA 

t\Q.D.E ~ 
IWIGAPASARAN IERMA$UK ~a~~ ~- liii>) N\ONQO~DAN l!l!W( IQ:·.• (10ll) K£llll~ i!PAH BUR~~. 1191 ~liE~• (!IP)' 

Oi,-!"'lo s Qi b.o, 441,693 6,66~ 4',:)59 -48816&2. 
ECGpll(ior50'. toll 256,663 ,.seo z.'l,8!!11 2~,Si.!I 
~· .... trr "'' 47,364 710 v~ 52,100 
e,.,,1 allol\ <ii,.,,, ms ~.•86 ~21 tll49 31,337 
Bod< 111 ri,J 47,530 713 4,753. ·5:!,263 
Foo .. ,.,,k 3 nl:lv rol 10,602 169 1.000 11,6&2 
Fol>Cli01c<orno 16 box31l 269,m A,o,12 2t945 2!6,397 

F"1y( kll<@·m,o, 3.187,353 
47-610 

318.736 ~.SC6.Di8 "'"""° I~ 
H2<l2 ~ b!il~ml 7.283 109 728 sen 
FonJ 35 bl> 28.011 •20 2,IOI 30;812 
m Jdx,o l\!i)51ube 27,J,76' 4,IOII 27,375 301,1~ 

Flm2'1'35 1"1<@50""'1>· '2l,37i 
a..u1 12, IJS 463,515 

flm 111,:2,l ._. SC1901 62• s.,~ 60,391 ..,,n~ ti> 15.Wi 1l$ 1.!oli ,, ,., 
IU~35x.)5 .... 154,621) 2,J111 15.""2 170,()82 
H,,,,_'JO<'<l "" ~16.24<! 9.2,IA 61,~ 677 JISJ. 
H-~ .mp l.l)IJ,770 1SJ111 105.377 1.\59,147 
"-18'2< "" 2.tS.496 3.ffl 24.6!0 271.1'6 ·---Rm ecs 206.160 3.(192 20,616 2l6.1lll 
Bot-Rm Iii 59.383 ~I ~938 SU'I 
-.. .. 1112 In J:IT <9 32& 3."' 

' no11oaot 6c<oi 21,869 .q 1.251 l>.•• 
HOGthl0100 - 213.156 4,0ill 21.316 301).473 
~ 'Pas 1i877. 1.& 111a 2fi;5 
H...,.,;ln,1-'• 20% - 1.ool.509 15,ll!le IOl;D51 l, i66,560 
kl>uln ~ 40 ?ooo.· 196,92 2.951 19,693· 216£20 
lt1f•"-wi.,e1 rnlktc> !!ollll 19.7"4 l96 1197.( 21,118 
ll'lfiMln sM ltlM'O s~t 63.525 953 6,353 69.$76 
ln1...,.\ •~ 2 COilon• SacMI 109,;s1 . 1,644 10.958 120.539 
l,oH~,. 10 sa--..net 109,581 1,644 10,958 120.639 
J3l\lm 'Pices 1.m 111 7113 $,609 
Jarom i...in~l llO 2$ ·Plces 7,826 117 133 a.609 
Jarum l<,ul~ BT ['lie, 1,128 26 113 . 1,901 

. Ja~1m()l()IGR i'ices 833 12 113 916 
Jrll•EKG ·piw5 •.193 GJ 419 4;612 
Jdf• ... ,L~ Fices 832 1} 8~ 915 
~~509' Pees 83'.1 12, ·$3 .915, 
K""11b P'<SS· "' 12 83 915 
KilOllll> Pia,s 833 12 '83 9!t 
KacaS-3" Pie$ nt31 1,SSS 11,23'1 12'.);c.t 
~.,.ej,o .. f PloE$ a8,S!<l 1,348 8,1l8S se.835 
i<a2 Si1As 6" 222," 3,33$ Zl.234 24-1,571 -~~40,ei>"" - 200,6;13 9-l<A l0,S63 2l0,5S6 
l(aoa l1id,olt 2 m X 80 cm Plo;s 69.8111 1,00! •.968 71i,Be6 
i<aaR>il<d lDcm = 69.8111 t,<Ma o,S8ll 111,6',o 
!<aa Slri 1h 18 -· 121"" 1.906 1?.lfl5 1'9,156 
-El<GS0,30 Pl:es 950,55(1 ... - 1.JiOO .... 
r.ena EXG63.s 3J - 12!!.~ 1.810 12.0:0 iaz.?a 
-USG sad:Et 6o,ffi !Iii 5JSm n.."13 _ .. _ 

Pires '4.,514 69 <SI S.031 - .. - 90.8'1 1,.363 9,1)84 la.925 
rA,nl'IBcn ..,;.,. 1'9 9!l< 1llm 
l;laour!-~' sad,e! 27~1)63 •.ll6 21.~ lll2.5IO 
1, ...... -'rOlll:>m,INllrj Floes 76',534 11.~ 1!,4,l il62Jl$7 
No:fof1 - 241.077 ~16 24.108 265.185 
Neo11,;1o, Scm .-1 100.m 1,601 10,612 117.394 -~··"" Pia,s t795 •2 280 3,075 
Plsall AM .... no 23 R<>l 203;280' 3,Gl8 l0,:l2B 223.GCe 
Plas,,.js,1.s·"" Roi 207.092 3,106 ~.70il W,801 
Pkn1et5x:2~ Rell 38,115 572 3,8>2 41,927 
Plesi;< l, x 5 Roil n•.:l45 1.71S 11.•35 1,5,7&3 
Ples ... ~,5 Rell 158.813 1,382 15,861 l)A,694 
Ple5lt'C'P,5 it 5 - 16.082 1.,~, 9,006 105,650 
Ol<Sitosii,w B01lll 215,985 J,240 ,21,15!1\1 231,51!! 
R'll,~ "- .... TOSI IROTf !l,la,1~ A•.o.l.~n Pi&>o 400,5.60 6.09& 40.656 44t2i6 
i,,,an,1;3001111 l'ices 400.ffil 6,093 40,658 447,270 
Siangl"l.i..1....- ·Pices· 47;64' 715 ~+1&4 52,4116 
SlesoHd Rtce.,15 -- Pm· 381115 ~n M12 ~1,92.7 
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~ -- ~ _.. HAI&&. II MIMGf»SJ ooe. StJUIII 
1111 

,Y(te'X),..WJIM P'tWCKEc•l""'l ~ Ul'ARIIURLII Rp) 
PIHAl(l<E,ID lllPI, 

Sdek Tot\~rrmliin - 47,oLI. 715 4.7~ 52.fOO 
T ranll11,q') J.ef - 63.~? Sl53 6.JS:l 69,878 

1me•- P'ce, (37"' ~.163 '3.166 <al.J\1 
ll<ll,... - '41',; 6.163 'l.156 ~IJIJ U&;...., 8ol:i t7(.$3E 2.620 17.46' '92.100 

V""" ATS 20.000,,; Fices 225.EOO '31.CXI 22.~ 251.SSS 

~iur; - lil46 229 ,.m 16,T/I 

\liolu<V no 3 - 15,2,16 m 1.S2' 15.nl 

'Km N<idlt 236 """' 15.2'6 Z29 l,52S 1s.n1 
N•bnl25af - ,_,,.. 229 1,$15 15.771 

All Bii? 116)15 

"'"' P!o'lnioi<,, 1000 ml - 22.Bfl'! J,n 2.~1 25.156 

JAJI I - 113.158 ,,(NI 27.316 J00.173 

l-~y Dl'll'WW'i - IP, .. 1M 2.005 - - 1=L-d 1$."11 100,0SI 1.166.llj(I 

Pl!* 'as !SS""'' 2.1154 19.593 216.<> 

a-1n1 Lnel - 19.74A 296 1,91< 21.m 

aoi;,,,c Do."1on1Nbl m - 63.S2S 9Sl 6.JIIJ 00,878 

!3eni>flO """Ion~"" S,'Q - 10i~I l.&I' 10,1158 120.539 

at,i:ann fllfulon - 6IO - IO!l~I I iS4' 10.958 120.539 

- N0:10.l!;&an .... 7""' 117 Ill ..... 
hlltt No ,o n· u - 110 117 113 8,61)9 

S.l\fl No II - 1126 20 173 1,901 

a&luriNd 12 - 333 12 83 916 

S:.,,,ri Nd 21 B'S,,un - 4.1" 83 ,19 ~.612 _,<on - Sl2 12 8J 915 

a..,;11o23 - Sl2 12 8J 911 

a.. .. ~ Mo,1& - l3J 12 13 916 
91,.,,1,..2, - 333 12 13 916 

Blood eo, 2so "' - 112.312 1,685 11,231 123.1143 
Blood ea, )!(I al - 1!9.8!0 I.J.14 8.986 93.1136 

•-SOI 222.Sle 1336 = 2 ... 571 --eo...y - lDl.533 J,14A 2QJSl 230.ll* 
&i,Tut• ,-5peec,, _ _,, Db, GA ,.~ 61188 JUG! 
Bi, Tul• i,. Sooed rr .. ,,01 - 69.878 1,048 6.1188 7$.865 
C1.11Ulo" ~~ .... - 1'l1,Ml 1,9116 12,701 13'.1,755 

CenclM - 960."" 14.866 90Cll9 l,Oi(),089 

tHKII - tl0.986. 1810 >2.070 ,~m 
Ctatmc,.._•2514 - 116"""' 911 UD7 72.613 

°""""""..., - ~· 6V <51 Ml1 

Cc>Uon Rt.I> - 90.a<> 1.Je3 9.0M 99.926 
c..ic,ia ... ~ """' 9,931 149 ~ 10,929 

--10SM1 - m«n • Ile 27.506 301.570 
DMMS - 184~ 11.1&8 llW e61!ll!7 

o..»dorial-0.JO<!GflWI - '41,Qn 3,616 '4,1CII ~.18$ 
E"""1> ~ ...... 108.7« 1,601 1~612 117.3'.l• 

EKGEJok""'• - 2.19-1 42 280 3,078 

EKGP-110mm,oomn Adi - 3,Gl9 20.!!28 123,008 

001...., 210 ""'' 25mllCUI Roi 201.(112 3.106 :moo 227.,801 
£Jl'.G PJD8I' 50 f!lr!) I )) In Roi 38.115 STl 3.1117 ,1,m 

EKG~581M1,2SO\IIUnl Roi ll<.345 1,715 11.<35 125,780 

EKG Plloo< 80 ""'" 30""' flOO) ""' Ll8,&t 2.~ 15,1181 17<.694 
EouoPOOI - 96"' 1,4' I M08 105.690 
f1,Jt Clo,~. Spray - l1S98:I ~ ,1.m 237.564 
m~~u - <0;.!41 6(91 ,O.!M ,1,!7.216 

rn 1:n1- Nc. 7 o - <OS58l 68 •0.6!11 .. 7.216 
ElTNc IA) - 47,6<4 ns UM 52,4-06 
ElTNc.3:o - 38.115 572 ~812 411921 
m..,_a;& - 47,64-1 m 4,761 52.4a6 
w;iord 10 al - 63.,525 953 6353 69.1!7!1 

Fml250"2 - '37.56) 6563 AJ 1'56 '81)16 

-ZZIIIA3 - <31'-' 6,563 (),™ '31,316 
Fonnt11111 c,., , titer- - 174..:16 2,lilO 17,4&1 192:100 
Glau lonrlrNH - ZIMOO 3,430 22.669 251.569 
G..dol100 mml4) - l5.2E 225 1,525 1s,n1 
~ "'IMI (00) - '5.2'6 229 1,525 16.771 

-~ ... 1(11) Fices ~ 225 I~ \6.771 

Glroool!IO' .... (l)j l'i:a tS.2'6 m HlS lo.771 
Goocill 70'mm {!) - 15.2{ Zl9 1.525 ,s.m 
Guodol to mm rn - IS-246 220 1.525 16,'771 
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TTWISPORI' AS1/ l<EUNtUHOAN :, 
KOOE --GIJASA IEllKIT\1'£al - -P.AS4!WI .ui.oMooASII OloH P1HAi KE· II (10'/.) ·T K 

ooa CIIPJ IQ:UNT1J~ !l!'AllUlJtl Rlil ~-KHI~)' 

G~•Too R,,l la.HS 572 3,812 41.227 
G~a41t.,c, "" . 50""" 1li2 5,002 55.9lll 
Gypsa.135 Ind ""' "'"' 953 6,l53 69,Sljl 
~!001113'1, - 21- '.l:ll i;w 13,~ 

""'°"""~Moo- Pisq 1US! :>CE •.356 IS.2-16 
t,t,...~XClnornyn SWII .,_,, 25.ISli 311 2,516 27.671 
H>*ali Pas ~7 4,560 ~.39; 334,364 
>:I BrocelE, a.., ..,. Piles UC, 55 3€4 ,.ace ~-!b- Pi:es S.:5" 55 ':61, 4,006 Id-Pig..,. - 3644 55 3&\ 4,00S 
ld-F<1ktlew1!2 Fite; J.64< SS 36< 4.008 
Id Braoele! F\111,ie - J.&W 55 36' 4,(11)8 

Id-Red - 3.6<1 55 ~ 4,00& Id-- Eas. liM 55 ll4 4,in 
.,.,,.,, Xlllil BT No! - '1.<6, 6t9 ..... ,s.369 
J•n,m lliilh GT Ne, I 1 - 31.75) ,1, ~176 34,939 
J""m KWi1 Gl no U - 31.163 

..,. 
J.176 34,900 

,.J,rum J!uilGT No 16 - '1,252 51$ ',>25' 45;3(1) 
J,rum Kalt GT No S ......... ,,,.,. 5,S .c,tG .1.,:.. 
J>/\111 ~Jlit GT No 7 $3:ht!I ,u,, &19 4.126 ~5'.389 
J3111m '4,J! GT 1<o 8 """"' 41,261 619 4.126 ~s.sas 
J1>1Jmc!<:tSR No 10 - ~ 68.1 ·~· '9,916 
hN!ldtotSR No 14 '""'"" 45 .. 651 ,,;-is ·~,,,,, 
-S!!Nol5 - ~.38$ 661 ,t,539 .-49,Q?; 

Jo"'1l 0.. SR No 1 - •5,Jo'l 651 4.539 49,91$ 
Jarum 0t.Jt SR No 6 - <!s.389 68; 4.539. ,s.m 
JOl\ilfl lliot oR No 9 - - 681 .... ~ ,s:m 
Jwr, Oo!GR,.,, 1 - ll.1'83 l76 !.17i3 34,939 
.a.umaoiGRNo 12 >ads 3tl'S3 m 3,li'e ..... ~ 
J,..,,ObGRNot.l - 3li'e3 4i'e 3,)76 34;9:lS 
·Jorum Ol-:.t GR No 14 - - 681 4,539 49;9la 
Jwn OOc<GR No 15 _.,, '5,"' 681 ,_m 49,m --GR Not - 31)5) ,:ro 3,17S 3'"'3 
-W:ift:a\ ,..,. y r~ 27.22' <l{i! 2.122 29,947 
K-S(Jl)g Rol .3039 524 3.{9< 38,(33 
...,,,,i,10 ... Roi "S74 69 '57 5,031 
l(,flJt I ...,,, 158.all ~l&l 15.!al 174,6$1 - ......... ...... l.112 )I 3!!1 ~tSl 
~ - 1<6.ii7 2,205 14,700 161,697 

I.Jw1\puu .. - ..... -71 !,1!:15 SS,697 645,6611 
W.Of)l'*125 cm-4.5 mm Rol 19.05/! l66 1,9)6 10,96:3 
~7,5·UQ.X4.,5ffll"!I R:I """' &l-0 5,&12 &t,519 
-!l-95 ...,., ~4!0 361 <.541 27.951 
-. .. -AntJI< Pi:es f7, 1.S z;:, 1,71-5 18;867 
Mo,1:er lf™Dew.., (HI<>~• .... 34,J()I 515 J,430 Jl.7~ 
Mao.ler02An31. - -13.201 13S <.!.'20. .54,121 
1~3" R<I ,a,m 261 tc,i 20'il< 
-...sm Roi l),S ,a, !,067 33,71: ... ~ - ~,a Wll 1i.S29 104,816 
Noodlo2iG lbs 7$2 11 76 ala 
Novct_.,:-S4-32G Reas 2.6S8 4!) '!(j/ 2,9.JS -0.:00 :WSl.1> - Sl.Sl5 563 am m.a,a 
om - t.58.613 2,362 15,MI 17~.694 
oe Pel,ms ha:id ,,... \'t!K - t!lJ7.!111 161565 103.7€3 1.141,449 
DI-vmin sW, «::OOAOrte5 Oe'•.asa Pas 20.m 312 2.079 Z!,861j 

Ptri&s1Eliici1t1i Sol Reas 581M! 4.728 58.JBS 5'0,078 --"'- - 12t.96a l,alG 11.197 l~.n;.• 
Pttyci.:Qiiaii?-0 $Mi -- !7,565 1,315 !;766 96.m 
"'*"'•aoilenelSI.I """"" 87"' l,3t5 &7£6 96.m 
Pol+.inrt1...ik6 -1,(1 SMI -.. 87Si6 1,315 8,766 96;431 
Pa..,;,o11ler aw: Sl.0<2 1.2111 a.mi ss,oo; -w - l5e.1~ t913 !9..!!20 215;0)8 
-t-28 Pim 1v• 292 1,944 21,383 
R°""ITuoe28 ,,.,,. 19.4l11 292 1.944 21:SSJ 
~r.&<>900b sac!« Jt,U; 478 3,1M J5,DZ1 
S....,.500ml Reas 36.115 S72 l.!12 '4"!.927 
SmTl>di.if: lfc 164,2Zl 2.r.l 18,427 202,5<S 
S,in,Ro, ~.OOSH a.. lt7.illl 1,767 11.781 1:19..591 
Sli'n Fliix \9.50 SN ... 117-.il 1,767 11.761 129.591 
Sim Fle,: 20.0lt &, IIHIO ,.1c1 U.781 1.29,~t 
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$m Fi.. 20.50 s,,, 117'610 1,,1&7 11,781 129,5'1 
.Slm-21.tD a.:.. 117,610 1,'767 ,,.n, 1.29',59'1 
Slim Flor, 21.;:i SN h 95.28& 1,429 9,529 10!.816 
Sim F1m< 22;0 SN .8<11 9$.288 1,429 9.5.9 104,SlS 
Sol\baod 3~d 17.~cml RoJI '83.029 4~46 2M03 ·311,332 
Soft Sajd • ml 2 Roi 2)JOI) :!<7 2,3,10 25.410 
Sof\8Md6ro (15 ttn) Roi 31,519 .473 3,152 34.670 
c:nnoc;Jl Ho n - 63.Sl~ ~3 ~.35(1 69:878 
Sia!dooMobuJiZ .. ,~""'""'I Pl!:e, 37.432 561 3,743 <1.176 
S!nrdodtNt"il:ukt!r M_. ~wm Floe, 31.<32 ~1 3.7,3 At176 
Suclkro,..,lol,, Ho M Pl'o9s l;,660 ·as 1566 6.2'"6 
5'.lol!GTI:coieeor ~· & Bees s..m 76 521 :5.730 
Solclloo'C- Mo 8 f<ce, S.299 76 52! ·5,JJO 
Sl.clicn Ca'.~r Ho. l 2 Picas 5,~ 8S 566 '6,226 
So,gi;ryj 11.>0 Slit . .sadiel 99,734 t.•96 9,913 109,701 
SOIQi<:t\ll lllo<IO SM! sa:bel 91.47& t,J,72- 9,146 100,52i 
~so . .a. .... , svre 1,371 9,148 ,100.624 
~___. Ne> :1,1) Si,I ._,. I0,2()6. <.353 ·w1 !ll;226 
... __ .., N:a. 3,0SM sac,e! 90.206 1,353 9,o21 99.226 
r-Jooo- """ - 743 •'955 5',$1 
Top,tal""""'5i"'- l"a.s 134.223 2.183 18.422 .'l(Q,645 
TOl,lvewn 8o,c 166,165 1,177 111;5t7 I~."" 
i""lan !bt 117,610 tm 11,781 129,591 
TOii Sll/CnD> s.,. 117,610 1,797 11,781 129,sGt 
Titnquic Pia -41,5'4 715 4;76< 52.?I' 
1..111;a-m;i.1ors l"a.s lU75 4ll USS 31,7• 
u,r,~1von11 -. 1S,Ba1 l38 l.$66 17,469 
USG Gollo tll8! 81UI G,loo 1&,442 247 1.64• 18,a&; 
USG Sa,y(kml> USG) 110 HG ··- 36S;A45 S.527 36645 406,290 
v;;;i.s.l) .sa,f,et .100.m Ul53 13,022 1'3,244 
Ail;oho!llEC Pasang a:m 132 en ·9.546 
A1'c/,cl S.al> EC Pas3')!1 •. 736 11 474 ·S.210 
All(O<lPioolltEC Plces 34.696 ~3 3.400 38.386 
As&;1Hc ~...11 5Q Qi Plces 3',ijil6 523 3.490 38.386 
""'outc[wm;; ~u 100 M Fices 1,3,359 200 1.SJ.6 14,695 
c;;,;;; 1 Cllrom~ o EC Pite> 9.058 1315 9116 '9,S!i4 
Co:ii,,t Ollrom~ t EC - ,8.034 123' ass 9,387 
Catgol Chroo,ic :110 HR 33 SM! EC. l Pii:es 9.939 149 004 10.933 
Ca0gu1 Chtomic 3'0 St.II EC. 1 -Picas 5,~I. es m 6.536 
Catiut ?...aio O SM! EC. 1 Pica 9.939 i,9 f.Ei4 ,o;ws 
0"-· Boin I. EC t l'i::e$ 9,939 IA9 w, 10.S:3.l 
C>1iul - 2lll s>.c EC. 1 - 9.939 1;19 S94 10,933 
0-)JlP.Jn:J,1) SM EC ~ 41.$5,) lll!I 4,18.S 4'J;oo5 
CuueeEC 1 l1,al 30.s<Je ..... 3.091 = OadonOSl,I OS24 EC. 1 Sc, 10.ffl 16' 1.093 T~"' 
Dadon I EC 1 Roi 1:315 lS 2)5 1$ 
Dxlon 2,0 OS 2< 1,1 iM B:. I Roi 17i.21i ZM8 17.122 15<,S,tl °""" WOS2' Mii SI.I a:. I Ral 11!,965 1,7&1 nm - °"'*""° os12•11,1si•ec, Em:< !,0!34{ l:56 5Jll< ~)& 
Oa:lon Ml EC. 1 Rdl ,3. .. 105 l,Y,8 iSJ6o 
0,,:,.-,,&QEC.I Roi 40.26! 604 4Jll6 = ~10,21ec - &t:m 906 6,039 SS,426 

Jee EC OM ..., 23.~ lSt 2.:m 2&.70S 
Dlsposibl, 3 cc EC TP P.k&s :n.00! 331 2.ID9 2-l,Jlll 
Oispositie 5 ~ EC- rP. 1 Pioe. 31.158 457 3,116 34273 
EXG E1«ml• EC, I Pses 20.564 30II 2;!166 22.620 
El<G P,p,r SO mm• Jo m Ful.,da EC, l Pi:e:\ 19.19$ 2IW 1,919 21.m 
ETT2,5EC, 1 p..,,. 2'&.699 ~.703 24.esD i11,.51, 
ITTNo4EC P.bas- 34.122 1,412 9,A12 '103.5;!4 
ITT 11<>4.6EC Pices 19.S.3 296 1,911S 21,8"9 
ETINo6EC Abes fS.103 vi 1,81() 19,913 
ITT~6EC -aeee 16.H3 272 1,611 19,$25 
EITNo';? ECl<!o!i<ale F!ce, 18,103 m .1,810 19;913 
ETTNo.•3EC. P>ce, 16-.103 m 1.610 19.913 
ETI'No. '3,5 EC Roe, 10.017 ,so 1.002 11,019 
mNo~.5EC Floe, 10,017 160 t,002 11.019 
ETTNo.•ii.s E(; Pi:es 11J56 170 1,136 12.49.! 
eJ'TNo_.7 EC Pioas 11.3,56 170 l.1:16 12,49: 
rnNo·.7~EC Gala\ m,wi 7.138 47,586 523.446 
:iTNo:8EC - 91,711 •. ,as s.m 107,493 
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Al((NQJ)ASI - ~:Wt,lll\l l'ERMASUl( 
ace.. IRP. Ul!AH IIUIUI l!ji) ~ 

--(RJ,) 

EioonllbnTllDOEC. 1 ..,,. 1,ll it7 719 B,568 
FOIOI' c..r 2Way No H EC - 1.m 117 779 a:568 
Rllov ~""' f\>d No. 6 EC Pao 3ll6,3S3 5.795 28.635 424,998 
RllOYCMeler 2Way No 16EC - 43.621 664 4.362 47;913 
FOIWi CWlttil 2 way ee, 18 EC """' 16.3'4 245 1.534 17,978 """'°"'"" l ~ No 2ll EC. 1 - 23.e.4 J!6 2.3118 ;s2, 
'fdt,tClldot 3 ~lb 24 EC - l1;2lll ce a.11:e 34.4'J9 
kilrt C.... P!d No,8 E£ - Yi/)II1 5M 3.589 40.685 
,_ CUer Pod Ho. 10 EC - "Sl.616 164 175! 41,334 
Gvedol,1\0m,(SJEO. I - 34,sr.? 619 l4SII 38.,037 
Goedo!90 mm\3) EC. 1 - 36.SQ 655 1699 <-0.Ms 
H"'""""' !,ion Sl,!il M EC (Gloveo} - 181\63!! 2,a30 1&86,1 267,5(13 
Hlndloiao• Hon Siert 1,1 EC. 1 - 36.151! m im 38,68S 
-Hell S!o<ISEC. I - S1,7S3 n6 ~17! 56.s28 
~Olml"I Si!rf £:C 1 - .IS.ml 684 •.!iEO 50,161 
-Sld6,S-ECI - 3.911 al :m 4,311; 
-SNri7.0-EC > - 3U8S !83 J.888 ,2.m 
lllndlObcioSW.r7,5"""1EC I - 25.63' JBS 2.~ 28, l!\5 
H0"11COCO Sle<il 7,5 EC - 25.~I 388 2.SIIG 28,447 
HI• OX'(. Mas< Ao81t (NRMJ EC I - 19.739 l$ 1,9/l 21.713 
M• OXY,Mosl< o ....... (N""" EC I - 19.304 290 1,000 21.234 -0...--- ..... a:..1 - 1U51 350 2.336 JS.686 --EC.JP - 997•- IUM !19.104 l!HJ,lU. 
--IO'li50rJfECI - lil""' 581 )Jg& 43.870 
IV CU., IIO 22 EC I - 39 .... !,9a ~ ,:u,o 
I, Calliol No, 18 EC - '7,355 710 4,731 51.00$ 
IV r: ... .i., i;o, 24 EC.\ - 12-46 19 121 1,371 
IV Cor• O! >,0, 18 EC I - 1.372 21 137 1£09 
IV. C110lec "'1, 20 EC. I - 2,213 XI 221 2.~ 
...,,....,__,,.._YEC.1 - 6):12 93 623 U16 
~!IIOoEC - llS 58 * '2.17 
-IJ,16-.,ECI - .,. 78 $2) s.~ 
i<a,11 4 , 10 on EC - U6' 58 l86 4250 
Kr,11 ""'Ol'll ,S llaQ EC 1 - 7,931 119 m a.n, 
Kos,of dtolll lO , ao EC - 7,931 119 m 8.7l4 
Ko\od" POvijc,'I EC - 7J31 119 793 a.12, 
l1•11C-t2.5x4 ScmE.C 1 - 1.161 122 816 6917 
\~7.6,4.Sc,r,EC I - 7,931 "' 793 &.72-1 
l.)"'11 L EC I - 1,,r. 1.122 7.478 82.l!IS 
lloll#lP:wEC,1 - 72.ffl 1.oea 7.2"2 19.663 
Mo,l;or "95 EC. I - nrr 1.122 7,<78 32.256 
M--110..· ... EC,I - 91,634 "20 9,'163 104.007 
M ....... ,(r.1111<,erOl!)S.ylEC, I - 99&1& 1,'99 t.1195 109.1142 
r,,,,.flloW n""lw OQ) dowa• EC. 1 - 11!1,912 1,739 11,S91 127,503 
Modtlll Poucil SU.~ S , 200 "" EC 1 - n"" l,:Jea 9264 101.&1& 
l,ledl:ltl l'()o(:ft Slorl h 26"" EC. I - \s,21)5 22$ 1,.110 16,725 
NOT 3.&EC. I - 15.0<o Z2l5 I.SOS 16.561 
HClT No t2 EC I - t6'1 I'S 184 242S 
NGTNo1' EC 1 - 10lll IQ J.OIO 11.ea:i 
NGTNo16EC.1 ... 24,253 :1114 2,426 215,07.S 
N~T No 18 EC, 1 ... non 496 3,307 30.378 
NGTNa5EC ... 19,&14 m i,1164 21,829 
NOT No SEC - ._est 70 469 5,160 
NOT HO 20 EC, 1 Gab, mm J.'81 23.072 253,m 
NGT 1lO 22 EC. 1 - 2.189 l3 219 1.o\C6 
a.-.SLEC !'Ices 2,t!! l3 219 2.AOII 
~500ac£C - 1,sa; 2• 159 1.145 
Oi:vMat An1i1t EC. 1 Pia \,!Ill! 2, llll 1.745 °'"""' °"""8 EC. 1 """' 1.586 2A 159 1,745 
Polio,"1~ 1na,1 (10<m x 2.7 m) EC. I Uo< 79.695 1, 19!5 7,~70 117,665 
Polioyp ~ lnclll (10 ""x V ml EC, I ..... 3'2.815 S.1'2 3'.232 377,097 
Polkl,o ~ lnd,i (1 S cm , 2.7 n,) EC. I eo. ruse 949 s.m .69,575 

OOS2"SMIEC 1 ib 5!,250 ,cg 6.325 69;575 
1 EC. I - 79- 1196 1$10 87,f,&5 
2.0 OS 2" II !M EC Uli 1511,125 2.372 1Ull 173,$3&. 

oa!"""""'-lllOS 24 Id SM! EC. I Uli I.Ql.1~ 21,3,17 1'2)13 1,565,43B 
Pctfp,oploo, 1,lc$n 5, II EC. 2 :b. 3,t\,(,.C",I 5,123 3',155 375,70\ 
PoM>f¢pll'IO 4/0 OS 2A s,.,. ec l!n 94,!15 l,<Zl 9.<M 104,36i 
PVC Uml)iiea\Cd\O'.e<~o 15 EC.I - 43,li7ll 721 4,607 62;877 
PVC Umoli:a~"" NOS EC,I - 1.mJ1S 17,wl lli.772 1.m.AST 
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R,mo1300m1EC - lle.125 2.m 1~81} 173.$38 
Solul> W - 500 ,1 K I - C&l,,L9' Ulll ~4"1 ~9'<5 
SiUfodc O Sii ro. I """" - IJQ& l!!.l6? 985,111:! 
Siltfl:adc lSII HR2S:C I - - ll.320 &i6l m.sn 
SiUl!O<l<'VJEC .. ~ 94&& 63,251) !l!!!J,7&1 
S!l "'1<1< 3'0 Sl.t EC un 31.625 '74 3.163 J.1.718 
Sll<Dlail< ti> HR :15 $1,f EC i..o ll,625: m 3.183 34,788 
Scda5neEC Sill «l.'111 607 4,048 «.528 
Spinocan.25 EC. t Sol '8.0111 721 4.807 s2.sn 
Scinoa,, 16 EC I - «>.~ 607 4.0<! «.528 
Sol...:a>27EC.I - lil,2Sl ~ 6.325 es.m 
S<ut I o:ECCW ac. Ul5.Sli 1.llll 12660 1:19.1!0 
5c:,ut 10 a: EC 1P I Fu l•.035 351 2.40< ll.<39 
Sp,< l!J cc EC 11'. I ... 2,.o35 351 2~ l6,4J9 
S!kl& 50 cc EC - 756.206 11,:D!I 75,!>1.1 630.126 
6j)ul 50 cc EC ( Jan,m~III - 27,830 '11 1.783 30,Gll 
$QIJll50ccECTP. \ ..... 833 ..... 12,505 83.364 916,f/39 
St11t111m Pct EC. 1 - li7,n.t< 1,oc,; 6.705 73.750 
SucliM cath No. 10 laulc.'11 EC. t - 111.3~ 3,321 22.138 2•3.m 
Suotial calh No. 12-• EC. I - 241,815 is:i• 2•.1sz le6,m 
5'aoneo:l>No.1'-•EC.• """ u,l.ls 5,1«) 34_.Sll :119,880 __ ... ,,-.a:, b 112·~ 10,W 71-220 IS!,415 
s..do!I-No.6-tEC I b 712.196 106'3 71,220 7&1,415 
,.._.20HR26 M $1,IEC b 712.196 10183 71.220 763,"5 

·~-3'0 HR:26 M S\tl EC Lhil 1fltl25 2,371 15,813 173,938 
SUrnh!l,4JD HR 22 M &II EC - 19,8111 1,196 7,970 fl.065 
s.,- OEC. I - 16,'45 247 1,645 18,000 
s.i- I EC I I.hi 3,030.94() 45.4&1 30:J,()g4 3,$3.<.0ll 
s.- 2EC. I IN !)If.Ill) 10.m 1·:u.&13 1,«9,943 

""""' M!Ec.1 - <ll<!ll II01 ,.0<8 '4,528 
TIIIMISIIEC .... 311"" u,a 34Jaa ~.ess 
T1ri$Sel-ECI ... SS&""" UII :16.407 509.m u..,o,.,......, _...,, IN 712196 10,663 71).ll) 783,415 
IJlldor Ptd EC J ~ JIIU•S UJ9 39.59S •35,5'0 
u,,1n~ (El•tloblnd) No 10cm, ,, 6 t, i"I EC. I - 83250 11'9 ~325 69.575 
u,,;n .. (EIM1i::oondl No IOcm, l. 5 r. ,s-1 EC. I - 330 ,es ·-~ 33.017 J6:1,I02 
u,,;n"' (EIMtiond) No 1.$en\, •.SM f:J'I EC I - 40.qo I07 •.048 U 528 
lMnBMEC - ll!.!CIC l,!St 1~ 1191!0 
USG""!LEC.1 - ~ 

!1 .180 '175 
,wmkllcll 19GEG - il'i &325 69.5~ 
'"""'-27GEC - l!l."5 241 1.61,5 !&,Im 
w ... -No2J - 47<,,, 7, 116 '7,438 $21,813 
W•o,-No.21 ..... <O,<IC 607 ,.048 ,t.t,528 
w- NMdlt 25 G EC - 45UOS &,n, 45,101 496,766 

i. II PAT£H 

""'"'K T- 2.112 ,2 283 3,118 
Mb1ffl lllielsl - 13,1f7 "' tlt7 l!.484 
J,tf-.etB6.3 T- l.1'" " 31~ 1476 -- T"* 9J5I "6 SIS I0:725 
8"-9'1 Bu 131 ... - 215J9J 433 :1,81!& 31,782 

- ...... 2 TIU 81671 ffi 6.1.S 67.8'.I -- Tooe 15-315 2JI) 1,532 18,fl.17 
... ifil700~. I T- 2,56< :Ill 258 2,842 
a., ... ,"""" $81,p Ku~ Tua, 2U18 323 2,152 23.670 
Bc,o1,oni - 94,7!5 ,.,11 9,979 109.76' 
c- Sbll)O - 37.111! 1611 3J19 •D.905 
Ceodo ... ""l(lf TIIOI NII - 30,2<1 '" 3.424 J7.~ 
Condo Cati:,ne TM !!ad :ID.911C '6$ 3.006 34,m 
Condo cam,,, r .... - Saa :l!!ISI SIJ lia! <0,5IJO c.,,._ - 25"' S'lli Z$T V,576 
CondoAaiorlM - ,sm "7 4,sn 64,750 
Ceooc Glaooen I.cl\< - 29432 U1 2.94·! SZ.375 
ConaoGla- T- 61196 83 629 6,616 
C.,,,,O Lyla,> TM - 34.f50 ~ 3.4€6 36.115 
Condo M)dialyl r.,.. Mu - ,7,i:m 706 4,708 61.791 
c ...... """""Thi - 15tl41$ ~17 0.115 67)61 
~~l,[J - 11550 17) 1.155 11705 
r ....... Pira:ailo.s,r. - ,.cm1 2311 1,5&1 11,533 
icomoPowa, leiss- Id!> f'as 5,7071 a; 571 6,218 
ICondo Po,q, 1.m TU ;>I,- 17,121 257 1.712 18.833 

. . 
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TIWCSPORTASI/ KEllNTUNGA~ HARGA• 
l!OOE --- IIEmlYPBII $A1UAII ~Pl,SWII N<OMQOASIIOAlt EIHAK,KE·ifif0%J TERMASUK 

ees, ~J UHJtlllJRIJH ftp) lialllliJHGAA 
PIH,IK~.l!!Pl 

COndO-l>MD-1/a - 11.e ,,s 1,170 12.869 
C:0--.el - lB,97' 1.200 a;m 9l.37i 

- -.., 1\1 l(J 
;,,;,,. 11,!t 11, I.IQ \V,, 

C,,.,do T,mol Ill) 0.2S'Jldes...,. l'ia5 S1'7 116 S?!> s.m 
C<ndo rouo r- 11o1a - 3.1gi., ~ :J.J~ -37,217 
Condo Touoson MO!_,,,.., Fla,, ,. •.. 1'2 54$ IO.de2 
Co,,do T ..,;n !!:ii 18)<4 27S 1.834 20.178 
cendoV-'!M &:Id 30.'65 412 3.016 33.181 
CMdo V'f.rolMla lM MO l'ia5 9"' 140 933 10.Wl 
c.,,doX&,17-- - .... CJ! I.I& 4.443 ~~ ·-- T<be 1-'."°4 217 1.~ IS,932 

C....01 -Sl cl!Sy,w 3o!cl ,a,,v, m 1,W 20.251 
CO~!OC(l'.in(CNor.,,..) lni&J \la! IS,SGl 23' t.Wl 17.152 
eo,s-.sa>,p ti.Ii r""" "- )!< 1.G!; 2';.E81 

c.-~· .~ 22,li'I 333 1.218 24,:19' 

O"""•- Talia UI 33 222 2.,;s 

c.rcuna $,up - 16,731 2SI 1,67¢ 18.<!0 

Cugi Ttil 1$1 Ii J:2$ 1.,110 

O,,,rd3< $Jl'l4! - 51.\52 ,.001 S.71-5 naei 
o.n,diw~- T- 14.:!lll 21J t,422 15,6'1'2 o_,_ ,_ .... n 1l3 1,sal 

-S...,O S""' I ~ l\ffl 2$1 1$11 18,1' 

........ fa:!;, SS, I) 88 913 
fr.ysllnd-ro;, - <8,162 731 4,il76 ·sJ.638 

f,a,o(lhr.>il,,.)S"" r-. o.l!SI IG'.I .al 1.S,1 

ftl!ll!llo<:s - 41). .... 606 tj)<i) .U,"2 
R,d,sli\ o..i. - 17.117 2S7 1,712 18.829 
F~,otfgl-) Tel:la 72<2 IC9 724 7,961 
f,-....-o., .. - Jl.l62 !<IO 3,.:)6 '3R.l 
(aMPl,lo- T- f,Sll '°" 6$ 7,623 
M<llnafoo. 1 T- 1.052 16 !OS l.157 
1$0lltl'il"9 lq.ild Bed t,91',,~ ,ZB.716 19i.#t ·2.1osfiS,I --· T- U2e 10l Wl 7.W 
lAc2IOO f - ... JO 196 2.180 

le"""~)-• - 19182 1, 188 7.918 .87.100 
LIIJrotyn T illlel T- 910 15 91 1,067 
t,,k sir__.. - 19.211 * 1.nl 11·, lS,I 

Msmtla:l.fli!-.....: t - 100,tm: 1,SOI 10,(1:/J 110.01& 

1,1'0...,. lme<ollol""'n) - 1.$43 28 .... 2.023 
,11yona1 libia Tel:la ... 73 487 5,951 
!wu-lcK-' - 'S)g IS 120 1,317 
tqct~trr. .. s.1 - Xl•:2 •57 3.0<~ 33.~· 
No1t11olil - 811 12 81 8~2 
Nol.lrocle( i l- 61!9 10 69 '™ - - . .,, t9 $3 6,Sl:1 
-5JTQ.I l- S.267 ?; 527 5.793 
Otopail 1'.etss J ,,lints., 2 - Q.310 <J36 6.237 68.507 
Pa-noi"""° 9- ll$lO 2!18 1,* \5.2<6 - T- u, &7 5t!2 6,<01 ,..__ T- ., ... 1 71 <7' s,m 
Poh.!lvri'i T"*' \;"" 15 103 1.128 

""'>-:an "' - S.l!J!i 78 520 s,1,1 .....,_, - 15,&!ia 2lS \!1i7 17 ?'Kl 

-q - 310,'6< •.6$'/ 31,0I& .3<1,510 
Recololln~ - I06,02S 1,690 10;€03 116,6J2 

-·2!0-"" Bed ueu;c u:i.i:i - :l.171.168 
Siotoool T- '., 29 194 2,1)< 
9p...i,.a1 T- 7<a 11 rs 823 
Teo>li l- l'2'1 J ~ 2,9 
1-·- - 'U1S ISO $<J8 10.917 
Toinlt Ali Iv ' 1 """"- I '-" u= 116 1,303 14..J,31 

!Jtdilhet. 2 T.oel- 10.611 16'1 1,0$1 lf,.892 
VtnosmH.1 - G'l< 140 936 10.291 
v.......,o,y.,,,.. S:a:I ,1..,, 111 "'° sz, ,, 1 

-•300"'1 1- . .,., 72 479 S,"17 

Vil,plo,- Bod 411.510 728 4.851 53.:161 
Wl4;)tes~s2 lttl 211.295 w• 21.SJO 240.125 -.. lite 23. .... 3Sl 2,)$ 'IS,9~ 

-°""" - 5l,li68 710 S.267 57.935 
F11tt1lr'll'lln~ - 31.ffl m 3.Ul8 lS.OGG 
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tRAHSl;ei!rASII )(BJNTIJ"GAN HARGN 
. 'h 

KOiie NAMABARANGIJASA 
ll8!l(JJYl'EM SAlUAM KARGA.P~ AKOMOO~DAN l'IW(K£.Ji(1V%} 'IERMASUK' 

Olla. ~ DPAH)IURUH Ri>) KEUffCl.!HGAN 
PIHAK KE-11.(Rp) -~ 

A :io HPSPEAAU.TAN POUHOES SET 

A 21 KIT POUNDES, 

""'°" !""Ii< Jja'1ik. 52 il1dl Uil 19,595 3.li84.75 7/J70 ~7,6;6 

Sak linsrrurne!\'I til:rtuhip SN01S6 - J.12.&15 17,140.75 34,2132 m.®1 
lllood unw! 28 G 28G &,, 63.250 .3,162.50 6,325 &l,575 
lwlDClicO...... Pcs 63.250 3,162.50 6.~ 69.575 
Bowl 1,le<ai 12cm (lllooa lllWPl 12'm - 79,6?.; 3,911!.75 7,970 87,616 
.lla~y Seal• 7kg -,J:.., (6mb--) "" ltt 158,'125 7,9.li,25 15,813 173,938 
111,;glit B•tr, Sea~ 2~(6mbarg""cacin,bi,l 2Sl;g ~ 1.423,l!S 71.156.25 142,313 l.56Si-438 
Be.....;,, Cat Gu! Pim 2<0 ( 1,Sm) I.SO, a.. 3!1$) ,1.on.so ~11SS 37$.705 
No1,lonK-oo.12 no, 12 hn 91,815 4~743.75 9,4M 104,363 
Fer,f SICiook<lp "'1.-d Al,mu, ... l'lnOIC - ~Olli 2.~ ',BOI 52))77 
Clun6no ~1cloml (BtOJn,Sladb,)(14.$crn) ll-41Q1-14 - l,tn,115 58,885.75 117,772 1,295,487 
Ouk kalun (duk bia:sa uk. Sedir,gl - 118.12! 7.906.lS 1s.an 173,938 

Gunli,g SooM, sia...,, Lurv~ Uio'll Ta;,""1'.mp,114 at 11-<002-14 - 464,495 24.224.75 4M50 532.945 

G"'6"' Tai Pus.- (10cml 11-4706-10 - 8\lS.620 44.781.00 83,562 $e5,182 
"""""'·~ Kooller 16c:oTI 51~ - 888.000 44,401.50 88,&13 976,833 
tl8 Sahl ~ wt 6a2.500 31,625,00 63.250 69$.750 
Heth"' N•~ GR 12 !Jo 31.625 1..181.25 3.163 3!,788 
_,,, 11,~GT 1l .... 31.625 1..181,25 3.163 3!,788 
1,1,, Set Dewasa Set ,O,'«l 2,024.00 4,()48 44,$28 
lnlr1 SOI l'odl>II< Sol 48.0lQ 2.403.50 4,&l7 .52_&77 
It/ Cllt>N, M, l&G Wlb.lk Dh'HI - 40.<80 2.024.00 4.048 44,528 
IV C.lhe:.r no-26G "'"t. B,,i - 8l.2SO 3.162.50 6.J:15 69,575 
.lwut!I~ SlinUk 00.2)1), SC. of 100 eo. 1:ie.500 6.~S.00 12,%0 139,150 
l'fil'!l 8Mdltno.2SG Fl:I 24.Q36 12)1.75 2.404 20,439 
\VIM '*«llt II0,27G Fl:I 24.03, 1.ll!l.75 21404 28<JS 
Koelle, kin. 1,cm 24"'351)," """ 7$5,u 37.7&1.25 75.521 630,728 
MuCOLOSuclion I P"'ml110 Lend< '""" 27_.,. 1.391.SO 2.783 30.813 
Noo111 Hddot 1'om(M•-""'"' 2$,Q0.1' - 133."" '1.681.75 &3,364 016,999 
Niorboi<IO 20cm SM 13)3 '""" 67,045 3.362,25 6.705 73:750 
Pins.el Al\at0m$ ,, c,n l&A00!,1' - 221."' 11,06&75 22,136 243.513 
Plns«Clll,u .... 14 om 16-4200,,. - 241.61 12,0I0.75 24,162 266,m 
Pl'" a,1,.. ... 18 cm 1&,,120).18 '""" 345)45 17,267.25 34,536 379,8111) 
S.rvl'<I T1r<1an S•-ie.11, no. 6,5 No6$ eo. 712.1116 36.609.75 71,220 783.•IS 
S.1111'!1 r,"'an s""""'·"" 1 No 7 Boa 712,195 36,60975 71,220 783,415 
S.,ur.o Taooao s, ....,.., no. 7.5 No. 7.5 eo. 71~ 35,609.75 71,220 1e3.,15 

L>mtJU S.""' I Rosh l.911 3-...- UM 158.125 7,900.25 \1.813 17).S3B 

ShNI I Po ... k, Plnnoi- Dl!lhl 20l);<l(m 2ll0dl)o,, - 79,Sie 3,964,75 7,970 87.665 
$ikll T anatr1 Hak.11 - - 16.445 822.25 1,648 18.090 
Sl>~"'m""'-"" 285.8601 ~ 3.030.940 151.547.00 Jlll,09' 3,334.03! 
R""'11Wr« Say! .... ~ l.311.1JCI E6.SO&&> 131,813 1449.943 
Sl)iri>Ja '- ttain1Gt$ ,,... .. - <0,4!0 2.w.00 ,,04$ 44.524 
Sl)uit D-le3 oc Jo: ... 3!7.87: 17,393.75 34.718 38~683 
Spu.t-100 I a: ... 554.070 27,703.&I Sil,407 GD'l,m 
Sietoskop eup1e.x Oe1,1a,i, 281.0001 ~ 712.1116 36.809.75 71,2l!I 763,415 
TO$ Bidan ~ Mollie (1,sl<or,er ul<.40ic2M!II - th 395.946 19,797.2!5 39,595 43$.540 
T ennomeler D(ill.1. Bis• ,nn.t Bay! Ogial - Sl.2SO S.16250 6,32S 69,575 
Tffl<)gan 00-•asa 120lg EPl2!0 - 3J0.165 16.508,:IS 31017 363,182 
Ukuran pi:t, 150cml'ma'iel"., 150r:on - 40,4111 2,024.00 ,,048 44,628 

S.lin>J18ay, hdr12!ll<90"" - 126.500 6,325.00 12,650 139,150 
umi;Jlcal Coro J(ltm - 3.795 189.75 Jl!ll ~.175 
Gambar lbu Kami& l'lcsesx-.. - 63,250 3,16250 ~2S 611,575 
Ulwran Lergan. lbu Harri! {Pa..gulwr Uc} - 16,445 822.25 1,645 18,090 
Ari T "'" unluk Bayi Sl&nd.-d UNICEF - """' <14,315 2:l.718.75 <7.438 ·521,813 
Nasa G""1C Tobe ee. 16 t«l. 15 """' - 2.024.CO 4.00 44,528 
Karolar UtaUual Wcriila ,no.12 -12 - 451,605 22.MD.25 45,161 496,766 
M.-..a Paikss <bn pefieng'kac,~ei A,ly033SS \WI 8,855,000 412,150.00 1!85,500 9,740.500 
Obg,n B<4 s1 .... re.s ,1e,1 A>ly029SS all 1S.33& 125 768,9'.JB.25 f,533.613 16.871,938 
Meio sedarg !1/2 ~··) \WI 1,977,195 98.1!59.75 191.720 2.114.~!5 
K-Jrsl l.()01 Hha<n Iii) IN 9-18.750 47,<37,50 9,1.875 1,043,6:15 
lMlil~ p.,,, ... PoltOO IN 15,811.500 790.s:iS,OO 1,531,250 17.~9.7;{) 

A 22 IUD KIT 
Spoiwlum vag;;a (= beb.>l<)·t>asar 57--(100-03 ... 656;270 32.763.50 .S,527 720,797 
Speiw~m vagha (coo, bet»k);.,. 51-'100431 ... 5$\.190 26,200:50 56,419 62.0:600 
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KOO£ -IIAIWG.IASA 
IIERKl1YIUI ~ twl&\PASAAAII W:WOO,.StMN 11"w.k11£-•llft) ~UK 

coa \tip) UPM!- ~) KE~ 
PIIW( ICE' .. (Rp) 

s.......-""""~- 51~- la ~ ll,1102S -· 66:l,7'5 
"-> ISll'Sl ,,,._,, M!l2.>-11 l !,I; 414..!1" 2:,1la.,"S 47,UI 521,!I) 

__ ............ a bO 1'*,,.,,. :!Tc!!51!.00 1U(X) Sle.-900 

- .......... ,-Jo 2S o,,J.,,...,.;,j 57..UOO.lS !,I; 1,01$,.Xi' 50.7s;_75. 101.58:) ,,111.31; 

Kol-- 18<m(merl 22-'l(i).3) ... 9i&39J ~,,~.so 91'39 1.0,0.229 

Soodo l,lllNI Mnl 32 ee 57-'5111-32 !lit 1- 31.7602!> i5,S21 830.716 
Pina,ot linllklmls 18 etn 16-<002-14 ti> 333,.!MiO 1~8.0l 33.396 361,!5!> 
F1nte1 e"°"' ,a.,,, 16-4211).13 tb :)IUIS 17.267.25 34.~5 379,llllO 

Gu'""" U,11$ UjJ~ "'"'"' 18cm 11.@0.14 ... 1m.m 58.811?,fS 117;772 1.295.<.'11 
N~,OCm SM!lOO tt. Sl.00 3.J52.2S 6.105 73,750 ~---""" = bO Ii~ 3,,~.75 1:;10 87,005 

w..-...cuc:1i&.,..ss - ... 15'.125 1~ 1.5,813 173,938 

A Z! -ICII 
Ta~ 01&25,20 ............ It; Z11El'J 11.!&l.lll 23)$2 21lt.602 
f,-,b......,. "' ,. .... 3.98'.1> 1.t!O 81.666 

'°"""""""' IMw 1) 0> -13 tn m.11 311.835.50 77$11 854.381 

-·-""''""' ._..,. "' 221.375 n.Clill.JS 12.138 243,S\3 
T!ti,iief'ort«9 ,can tM2W-t• "' ?&UII 12,080.15 2<,16' 26!,,m 

Scllpol H- no3 ·- ""' IQ.SI 8.475.50 16,9SI 186,461 
5c11.,., _ Sloril In 1'9,i! 9.467.IO 18,978 208,725 
0'* BolMO Keal - ... "' 221,m 11,068.75 22.138 243,SlJ 
Bak 1n1rumonl r 011U~p uk. 22" 11x4 .5 o,i SMOl56 l"'l :142.11$ 17, 140.75 :l<.2112 377.091 
HondSdloon Sle<f•o. 1,S 1107.S -- n.,06 3.I0$.25 7,211 19,316 
H .. d Schoon Slotf No. 7 Ho.1 - n.,oe 3.606-2S 7.211 70,316 

WIMOni c.t"'~ <O cm <Coo IN 174.570 8,7llL50 17.A57 192,021 
_, ...... Sla-S1eo12-., -a,ass - 2~·~ 1"2.312.SG ;&<~ l 130.875 
Pl ..... Jmoj-k6,(Ml.-l - 19ea6 l.984,1& 7/IIO l!l,ll65 ~--·-~- ... - ·- - 151 •25 7.9CIU5 1u,a 113.936 

Al< PERAUTIJf PIISK£SIIAS HOM PSIAWATNI ' 

A24 I SET PalERIKSMN UIUI . ,.,,_ Ol7 "'1Q. ISO In Ut3915 410.6!1!1 121.3911 9.448.071 

Bol<i l(lj ... - ... - *""'" lt.\7103 IN <21.053 21,063 12,105 464.210 

a.,gql .,._. "'""' P'l"'ri" ... ., In 1"61.6'13 73.084 146.167 1,681>.924 
111•u,t.i 
B,.iku l1hlha11 Ttt ....... 4)5.272 21,764 '3.~27 600.562 
Sj>oo~um T tilMD U•ur•n 1"1cil (Sl ~ In 122.m 41,139 nirs 94$.195 
S,1«.1111,n T tllnoa u,,.,,oo Mdlrill (M) - ....... 122,m 41,139 8:(278 948.195 
Sc>oculuin Ttllno1 u, __ 0 I 03<,2QO.O>S ....... 122.m 41,139 '2.278 9-46.195 ___ .. __ 

Hl'/2'411 IN 178,09$ 8,904 17J06 l0-1,m 
TUNll<G~K~-....,CS12 - IN <.!66.660 227.113 ·ss~ UlB.998 
T\JNIHO FORl(M.--dl:!'IIC 1024 034- llnl < 119611 'ICS.<91 <16,"2 <A18.l90 
T\f,'INGFORl(~-.c.....Cl!l&! 03'-:ma& IN <121 4&l 2<o.C74 •n.1,a 5659~ -~- ID7,$01.0t2 In 509.<lll 21.m SI.I" 113),155 -- ID7.S \0-123 IN 1,019.SSI SJ,97l I01.ffl 1,241~ 

111ca1111nou1 .... 2.,.s •• 
0)7,$01,(114 / lhl tl9l.'1le 11)9,886 219776 2.!27419 011/0201022 

i<oco NIIO!"ISIIIII uku..., 2,4,5,6 
037-&l).0141 

In 1,170.661 56.533 117AG6 1.346.264 0181020/022 

iYco '*111:tiOI unll* "'If- IN 119,llO 4.956 &.m 113.sea 

LlmpullOl>•a'-1.amp ·- GIIFUIOt IN 2, SJ0,000 1.225.000 2,450.000 211, 175.(00 
.IC/DC 
La,,pu __ _. ... ,.,. 

Uni S'1.l9< •.625 U<9 I- IMA.._...,.._.....,_ ....... 153'7.117 m:m 1,Sll.716 17660£124 

"°-°""' Plffll01a13-Stiocvl IOl.'O~ !.t,i l,'1U,S 323)27 6'1.«l.5 1«s.m -(-~- ....... -, 1.5 .. u,c lt.327 Sell l!J33 Z2.226 
~ lhl ll.D«,000 5SZ200 1,10UOO 12.100000 - ........ lhl 16.248,4115 812.<24 1.62Ul9 lUBS.756 
P.iu.- . IN !0,87< 4,694 9.J87 107,965 
l'tllll ttc>O<'Collon- OfMIIQ. 160 lhl 7\J,719 35.686 11.3n a20.n6 
S>Mlolrl <ol/lpe( 51(.102 lk\11 J.926.H2 196;:o7 39U14 ,.s,s.os.i 
Sn ... • Cmin 2 jeM IE °'"" • A!,1,8"'1 lk\11 8,608,022 425,401 650,iOi 9,784,225 
Chl)lt) 

Sj>eklA,m ""l•III (cocor l>ebElll ~ ~ Lal 1.111,211 90.561 11,.122 2.,002.856 
~IA,m l>dl,lg-.,., 035,t= lal <JX)6,211 200.31t <00.621 ,,flJ7. 143 

,,...,,.,,..,.,,..,., -dew.sa -l!Cll OiM 152.150 <WlS !5..115 919.913 --- 167<1'1? Ult ~ l4 .cEO 28.m 332$) _ ..... ~,.,,,...,, - lhl 511.0ZS l.451 6.GOl 19,;;;! 
~l?cn 



Srandarisasl Sar1,u,t Jfarga Bar-ang dan J(Jlu Tahun 1019 
Nal ,n 

TRANSPOR\'.lSII l<eUll'f\l~ HA!!.GA 
~ IWIGAPA!WWI lERIU,SUK KOOE lWIA IIARANGIJASA ODii. - (Rp i'J{CIIIOOASIIOAII -~·91110'.IJ kaJNTUNa.yl 

IJPA!j l!IJ!!III! !Ip) fft!K KE-l!l tllp) 

Stdp~ts.;a.,=.c::e41 ial! ~ . Uoil ~ 4J-4•2 = !IS~ ~l&scm 

T"""'lbs-"""~ MOI-OI 6SS lhl 5,3(1).(1(1) 265.(J(I) ·531).000 5.~0:,0 
T «n'm'el9: unlu\ 4ltlW1U Uoil 2!991 1.450 Z.899 ».:139 
Tint>ao;an dewm;I 8Rl010 Uoil 231 ... 15 IU74 23.743 273,006 
T ooi;:rneter Sc:li:)tl . Uoil •,836,6Q 1,1.m 433.668 5-'62.009 

.u, 2 PElU.ENGKAPAH 
ea,,,, - Uoil 125.000 "'150 t2.500 1'3.7Sll 
B.ls~OJO:ar.j.ar, HWlllk I.ht 299Jei i•m l9,i67 J,1.1,!()I 

~ IJ(4)1 lbl J.025.0:,0 151.250 llll.!00 Hll.~ 
Ul'lQj- !ht 1'0.0::0 ~ 7.0llO IO."" - L&naiialiJI -- Uoil !o.3Ql,17S 515,264 ,.roo.m 11,051,066 Sotoll'py -~ 
Mejal- SlfllOITS I lbl 3.0ll.OllO ISl.400 l07.800 l482.l00 -·- Uni . . - IOOlcllX) ..... XIII,~ ,uoe J:l.olS lllS.$73 - Uni "10.IIIO lO.OllO 40.0llO 4EOOllO 
s.n.n;- ia.10 ... Uni ,e_sso •.9211 9.$55 1131333 
So1X9i 90t,ll). IS cm Uoil JlUOO 15.SJO 31.lliiO 3115,311) 
Sil<oiunluk_k.,..,....,. - Uol IOt<IO 2.500 S.000 ,1500 

"""w""" Uni 100000 5.000 10.000 116,000 
Tempoc SIWllPOh IC"""" M d>ltn\lUP< - UM ~IICIO ~.300 $2,600 OOl,IIOO llengM fnjol<ao i,eo-,bul:I ...,,,.,. 

A25 SETTIHllAIWIIEDISGAWATOAAIIIIAT 
s..i ..... _ ....... _ HYn!Ol Uni 421.csl 21053 •1.IC6 '1&1.210 ~-Ccllw- \bl 1133,3SI) IJH10 21J.339 J ,,:,.319 C....-Ccllw- .. IN l.'llUSII 131110 27Ul9 11om 
ICOIMO T""°O I~ T~ lltl.nl Koci - Uoil mm ... ,is u.m ~195 
r-1o1-15oo1w1..,, Tt!n;a IJI-- - \bl 1122.m 41.139 ll.278 !).16.195 
CO<WQTtling11~1..,,1...,..u1.1m......, 034·= \bl 122,711 ,11.139 82.2'18 1J.1e,,es 
OollC>ler t.oT20 \bl 8.670.000 '33MI) 11117.000 9.970,500 
Dtll.~.cl,:ti Forctp.l 011-110.145 Uni 658,45G n.m M.aSO m:m 
El<G' Blt-QILC lht &S.OllO 000 ~coo 1,600.000 91,TW;OOO ---- HW240! \Inc 171,(115 ',904 17,808 lOl.797 ,-~ l):)0.- Uoil 11JQ.Sc8 esa,117 ITJ&.lSS 19916931 

'""""'lllota* ~IIS-IIIO Uni I 192JS2 S&.6311 119.275 1.371.616 _,.,._/OIOtll> __ ,o ..... lb! 71.1111 3,!119 7,17'1 82,5!,4 

Gun°"'--·"""""" Ol:1-10).\4$ Uni 106UC6 53.0IO 1~.160 1,220,IMI 
Gun"'9 j,eoan ,,_..,.,, '°"il-'"I - 011·1~1'6 Lllil UJ6U06 63.080 l~.160 1.220.8!6 1•311'\'1tWm 
G"''"I bodall ..., ... , loo;lw<Q, •i"'O 011-IIIJ.ICS Uni l,Qll,606 63 CfJ() ,~.160 1,220,$15 oal"""'-'1 
G..uiogt.W>-.lenglwNi.~ 012-101·"'6 Uni l.o&IAOI S)(l80 11:4.IEO 1.220,&t6 ...... - !Gl,nlog-- ..... _ Oil-Ito-I'S lbl 1CllUIIS 50.lli 100.631! 1,151.342 - G,n!mgbodln,_ - - 10Mtl'-t45 Uoil 1.(12(.331 Sl.211 1Qt43l l,1'7.991 '-'!"""in 
Gunfmg bediti staoaai. l'.lllll. """"9 012·102·1'5 UIII 1,Dll6,385 50,319 100,638 I, 157,3,12 1>J,m,lu111pul 
Gu•:ilg pemballll 020,,01-140 Uni 1,»1,94,1 !6,747 133,494 U~<l85 
Qil'Ji,g pemt:uka jlhda, I~ 012492·140 UIII 1.111.216 90,1161 181,122 2,082,4!18 
Hiltde kxa 11m12 Dl7"-'ll.012 Unl 549CJG 21.m 5<,sl-C 631.655 
Hind\J ban 031.SIO-tl!) Um ,m.ss1 S),911 t/l1,9SS 1,2-11,464 -~ Uni 1431171 9,IIIO 1l361 211,1•1 
Kata;,,.,,:-1,.u - .. - Uni Z."1.1$6 109.1!!8 21}.17ll 1521.09 
Kata~ut-2.'.S.6 ·-- Uni 1.170.664 58.SJJ 117.~ 1.346.26' 
Kai dart t,U!el ser"'10n COL523-ll0 Uni t5<2.a81 ,v.1« 254.m 2.924.313 
K.., .... h""9 .,,.I O>ld Uni 11.<25 621 1,2'2 1,.m 
Koo"8h1"-""!l·de«asa AU Uoil 13,l!05 600 l.3'l1 16,870 
Klem •""114 cmll<oct,or) 015-2~1*> Uni ,.m.no 711,llll9 151.317 ,,ooo.836 
--· 12cmlenglwog,dq,n9QI 015,,111).12! Uni 14'5,JM l7.lf3S , .. ,538 l.ia2,191 112 ~M,squlo) 
10om....,;, ,2 ... ~-!ig, 015-IOM,S Uni 1.l!<.271 61l14 13Si27 t....551~•11 



Sla,,darlsa:r.i SaJu01t Hargt1 8orang dan Jaso Tabun -ZO/() 
Ila/ I 1J 

-- IWl&AP-...,. TIWttiPORT$ Kf!JNTUl(GAN ~.K 
KOOE NAMABARANGl'.IASA ooa. - (!Ip) AKOIIOOASII DAN PIIW< l,CE· 11 \IO!I) ~DAN UPAHSIJIIUH Rp) ~li.£:J• {!Ip) 

-·-- ,2 ... 111"-S. <leqg;angq 1'<2 013,!02-125 IJol ,_, 00 l1t406 tcll8ll >.6.'9.32'1 ~-, 
i.i.,....,, 120llbn$,=.9'# 013,t(D.125 ow l,lla,!ll] 55.a$ lll,700 1,51',51/ {H.i,,..S.~) 

- """"· '""' {l<i:1)1 
01~ l!l)-l<O lklll 1,316,9',7 65..!$ 131,700 1,614.54) 

i<lo'J"PolTlOOl<l~ j,M> J~II, l8 <m {IIA)'O" 019-2<0-!IIO lhl 2.{1(8,5,2 102;<33 r.l'.8611 2,355,961 Ho:!DI) 

""'i"la'l9· ~~ala< ,"'11j23 Ol6-1SS-2lll Lat )"22.432 t!l.122 Jt!2JAJ ti55.1'97 "11) """"'"--·- - 6,1 2.5!1>-101 !29.3)5 2!1;:5l0 2.\'157,ll\6 ~- V.1*10,w lbl t..Ql;,IDJ 203.550 401, lOO t6!11@ 
La~t.eo• GIS.u>OI lbl '2<JmJD) 1.225.000 2,050,000 2&.175,.000 
Lailj;loo!:q, onok 01U1S401 lbl 5.287.315 :!6<,366 6afl,732 6,000.412 
urlnoootq, de\, ... 01UIS<l02 lbl S.4!9.541 213.•17 ~6.951 6,~8?.972 ~ -lila,""" l)IJ4t;400 lbl UU.3tS 26<.366 628ll2 6,M:;,412 
M,r;/1~ 01~-17!) lhl zs;:3_321 112.Sco 26.;.lll 3,ll61,Jl9 - - lJai ~.((!) 6l3J!$ 1.?J6!lll 1<,219,7!0 
Olldoo 2lXXI) lbl ?524!.ffi. !12,Q: 1,si(;Bt9 1&.SaS,758 
;,,..- Id 93Jl7< 4,694 t,381 107.PSS 
""'"' .,.., oer,ikot (Re'1<y) 013,1!~"5 lbl 197,'12 s.an 19,W l21.023 
Pns91 ona1!)tl)s, 1, ,5 ctn 013-H0,1'5 lbl 61i8.499. 32,S25 65.ll!SO 757.273 
!'wlsOI .,......,, 18on 013-lfO.laG lbl ~,832 ~-242 90,<83 ws.ss. 
P,,solbedell,14,Seii 013,2(D.t.(S Uot SSl!.<S!l = 66.&!D mzn 
FlnMlt,oo,I\ tlcm QU.zo,!ll) lbf S!Xe:!2 ~= !D.'83 - --. o~ Uol !2Z.7io •1.~ 82.27& ffi.lllS 
PinMIIOlinoa lbl 2!l2;s.;; 1'.6n 29.267 JJ6.So6 
...... lnsili-ml~ (ll2~ lliil <.372,04< 21M02 '37.lll4 s.021.aso 
Re:IUiUt01003\:·Mrii"&~g\:to - lbl nll,000 J,;,000 nooo 828.()00 
-dewosa&s-p - (q ra),lJll :,,;.coo n.ooo 6.111,000 
R __ &,~ - Uni = 36.000 n,ooo ai.eJJ(j) _,,, ___ ,,..,. 

11!2cl0G-012 lW 25Q8il1 121.1 .. 2!,C~ 2.92Ull -·;kim l.b'I !ll8.8n 31."'3 !1);880 700.121 -~--- -n ~ 2<"...21l7 12.010 1,.021 276,238 

Sl<a\>,t lo'lgui ""'"" .,....; Olo.=l \hi 347,8$ 17,3;< 34.7ll9 400.0li9 
Spa~ Uni 2S0.1ll 14.Sl7 29.073 33,4,:µ,3 
Soel!Alm Ha..,g Ad'* 03S, 121).()1)3 lbl <Pl&.211 200il11 ,00~1 4,607J•3 
Sp'*®!> Hfdung cbiid 03S, 120-002 lbl 4,llC6.,211 100,,311 <00;621 4,607.t4l 
Soa,,1"1t lfdorlg lrat OJ2.Q21-00< lbl •=11 lOIUtt ,00,621 ',!;117.113 ,,,_ 03242'-«,t IJoil I t<S;li!~ = , .. .sia IJi!,/.191 
So.'qi;:o (l(jl!illttcmtifdi ttt:a emir. lllFa:» IJoil !52.153 Q.&18 85JIS 919.973 

~cewm lllF!OO Uni 852,153 42,i:!18 8S.215 979,973 
S!at>6/lr,p un11j;fiNi,..n NJ lOHSS Uni 2..850.000 142,500 285,000 J.277,000 
~d,,lnll,1 "' ro.o, ass ...... 1/HJ.llfh 50,000 100,000 1,>50.000 
S,,,.e,kop- ll()F7S7 IIP Uni 500;20) 25,&IO 50.QQO 575.lOO 
Sle!Dikoodeoolsa Kif 7'1A Uoi ta5;!0). 9J5,) la.5(1) 212.750 -~ ~ lbl = J.661 1)03 33,163 s.m;n-,·- -- Uoil 22~l 1.13'.1!6 2.)J;B,]9! ,$.()56, 4!8 
5"jq>ldw,~- ... . lbl - 3.i.51 UOl 19.379 poojttit ,2 c:m 
S-Jdi? Ndah iOQ,m/SpauJa lllall t>;am . Uni 82,83:) 4,14.7 ~263 9.S.2!15 pan;~ 16.S cm 
T abuOg cu~oo <\00 <O!i""10I or.mi Uni = <03.7!!6 801,6~ 9,287.314 
r..,. m,e,mw i»ls_ .. ,. UOl =,;., <;Q,IZ! S!ll.2'5 11.Gl2.8t8 
'itm'O'illllr .... M)T,1111 I.bl -41.,_4.1,S. WI ,.1<2 '1;{l1 IT......-- IJoil 28$1 t,t50 2.e99 33,ffi 

r"'"'"'"" "'"' Ml llll) lbl 9,'95,200 ~74-160 9'9.520 10.919.~ 
imbal-9:.n c1,,..m 'i\'i.J!O 1.1111 9.'9SZIO '74-.760 !M9,S20 10,9)9.480 

r=1t ""'°"' 01~1'5 Um 113,719 ss.eas 71,372 .!®,716 
~omik'.4(k:r~ . lbl 28;951 ,.,so 1,899 ll.339 
U,-(-1 )(,' IS.II SSS (q ~ -'1.5.JlOO m,oo:i 9.,15.QOO 

m· l~AH Bal-- ~ lb1. <21.()53 21,05). '2. 106 <&<)11 -· - IJoil 125.00l 6250 12,500 !A;l,750 
Coiamol<pl,,5o - Oil l&t!lOO 7}J)() 15,000 ln.500 
0,,1or,g>• ilMg ~1!00 deo,3n lalpongn., 6c'3 Uoll 1,.500,000 75.000 !50,000 1,725.000 

°"' bob>g, •oda<IQ 
-0!,pa Uoil 310,S00 15,525 31~ J51.015 11co.~ - -~ lbl S!l,ro, •1;!00 !3,000 9$4,SOO 

Kai11lilkA~!-• - D,l 1.,00 600 1,1,lO ,a.~ 



~ Sat- H"'!IO lkmmg dm,..kna Ta/nm 2019 
HoL 12~ 

TIW<SPC!ITASlt ICEUIITUIIGAH ~ !loo.E- -- IEljfOTIPSI SATIWI -- AKONCOASltwil l'IW<kE·•~Dlll ooe. tRII UPAH IIURIJH KEIJlflUNGAN Jlpj PQIAK KE-11 IRP) 

Kawr 1 _, t<,i l02S.OOI 151,250 - ·l-•7S.75!i 
I 11,p ,22;ic,. .. 

ll1i 35.0llO 1,1$0 ),500 -If'~""""""""'- 0.5nii 40,251) 

I -· c......,s,,,; 
11,11.St.~ LOma!I ala< -e..., IJol ro,JC6,115 615.2fi,I 1,030,5?.8 

I 
"'1<ide< C"""9 

~~L ,-.. -- \hi 6.158.825 ;J07,ll41 61~863 7,IJSWS s..«e:p,.y -~ 
"""°lkol""'"I- Sta::dat In - rl)JJ(I) 20.000 2~.aoo 
Majo- .... SS .5llSOO Mr LIIII =~ UJ,s) 221.()40 J,610.."ro 

""'*""'"' ~ ... JJii.lSI 16.808 l).615 JS6,,73 - - la = ,op:o 2IUOO 23).000 
Saq- 51,1'.)ao Oo< ~~ •• 9,!$ 11~ - ~t5~ t.tll 31ffll0 1Uli) Jt.,860 $!;"" =~- - !bi l;.ool) IIOO 1.600 18,400 a~--- - ll,f l!l).IDJ to.ox> lll.OCO 2Jll.M>I 
Slop- I.lea IOilOllO S.lllO 10.«D 1~"" 
T~- lw""'91""11 dloogto - lhl s;,.,000 ,l6,)ll) S!,tm Wl_,,.GOO ........ i>i_l*"_ .. _ 
7""81; _!1<.u_ 

aaii,ja, la XIJJX1J 10.000 ro.ooo ·:i30.000 
~rr.niol:~ator12Si120mm ~ !hi 4.167 2' :,00 ~.619 S59, 115 
WIISim\ .._..NI hW2~ IJol ll'&.OSS ~ ,r.eoe 211<.m 
w .. loni """'9 H\'11204 °'" Bl.569 1•.wa 29.557 l«,501 
w-~a,.;1 Hl'lllll< .,. 299.56!1 14,918 :>9,957 34i,!:D4 

A26 SET P£1'ER'KSMH 1811 AHAK (KIA) DAii IIIUHISASl 

AZ& 1 SET~KSMNIQU 
t12Kl,nl_, 0D-320-:im IJol 2,360;656, 118.003 2Jo.066 zm.7ss 
Ann~ l!ll-"lt!' ISO !Mi 8213~ 410.899 ~J;!!la 9,445,011 
Bal. In,~'"'" d0<1Q'"1 l>.rli<> HIY2101 l.1111 6'6,<&; 33.122 61.~ 777.912 
B~T= Ton'!'• Alai S\trl8nr"1> H'/12103 ~ Qt,(.15; 21,053 '2.105 •84..210 
oo,,,;,.I tJDT20 l)il ~ <;13.600 IW/,000 91970..500 
Goo,.,,~ &12-IC4'!'5 LIIII t.lll•.l'll 51,217 102.,:u 1:m.981 
G,;n;~\i,ri,...., 0®,11)1-143 lr.t 1.lll.SU e&,141 133,<!l< 1,535.185 _T.,,, 01&-270-15) l'ot 1,6<6.937 8?,347 16',69< 1,893,977 
~angk~ 1.'1111.ik la-.Jti!I . IJol !22.865 6.t(l 12.21!11 141,29< w..,.~,...,., 5:SllllSI lJot 3!12l000 151.400 lll2.l:Ol 3,o!S2,200 
....,.Peit.>•Gir ......... ,..,; ....-. I.J..0&--1, SSS lJot 9.0I0.000 ,152.SOO ll()!,0:0 10.407.SOO p..,~ Us Sl,!7• 4.lll' 9,llf1 107.S55 
,,,. t.ooc,t \lni ISIJio 7.$3 15.\!S 17.C;:,; 
......... ._..Pa-pv ~Jt{!.l:!O !lo< $)1,332 ,0,2<2 !D,<!l ~~ --- ~1Si).1A5 lJot 656,<9!! 32.925 ~ mm -- 9!J.m-~ Ual ~<!E )2$5 65,860 757.21) 
Siodetlla-.;Slod lf,'A3()2 !lot ~(T· 2u1, $.."'7 677~ -- ~ \lni '.l25Xl6 \&.265 ~ 31l.m"' -·-~--- ~ Uoi. t.9,,!.!23 991,, 199.<U 2294~ 
S.--, V-(Oo:>lr-J KOOi ~· tl:>l 1.f!o.9'36 sr.aoo 1159JO ~1S.39o 
-V-H'-6ooel;)Soo,r'Q ~ .... 1.811.210 00.561 1a,.122 a,c8U98 -y ~1(!).(00 l':lil a,7s.3,., 1.C '34.111 676,30 10Jin."' 
~a..- ... JUl'OO Uni Ml.flO •2.608 auis s~,m 
St>•U.a,i,-,. ,,,_, «Jiill-011 \lni tf,5l2.2DO ~.610 1,153.m 13.262,000 
Stelmi:q) .Cleosa 1.1Dr7i1,i. \Jail - 9,2!,0 18,SOi) 212,750 
Slel~Jo""/"-- 1(aJll IJol ~ 3,651 ),303 83.1181 
S..p 19:., lo,am/~ lldah Logan, . \lni &I.Ql5 :i,,s, ,m 79.~79 ;e~ang]12«n 
Sudip "l"1 lo,om I Soo ..... Ud,I, Logan, , lhi 8?;830 l,142 4;83 9S;lSS """la,p ;16,5 en 
T i!llPQI\ if ;or,i 13-0:,!2 ... 2.'15,5!/i 11.0.m 2'>.,Sfii 2.mm 
T em~,t 1ldur !'er~•• !(A.07-0lA .... 3- 1!0.000 :i.o.ooo 4,140,000 

1lf.mnornimr-Oc•asa , \lni 18,9')1 1,4!0 1.899 33,339 T'"'~- WSlSO \lni 9,,'l6,Zlll 47'.1111 111~61.0 10,919.<>D 
Tomikel~ IJol 26,9!11 1.•l!O l,899 3:1,339 

A29 2 SET PEIIERl<.SAAH KESEHAfAH MAK 
NaP"1gl>k!K-8')1 ~ ...... \lni l,2:2S,SOO 91,llO 182.6EO 2.100.500 



Sumdansari Satuan Harga &,rang don.law T,;,J,uh !019 
Hal U~ 

::.::;:: - HAiey, 
KOOE UMIWW!Gl:JUA WUJifPEII - -~ -Kl-•11"'1 ~ oce. Ul'NfBURUII Rl>I 1W.1IIJ1INGAH 

Pll,'II ~, ll!P.l 

~""'"'" ..... (11/ph """) 
~- UDi 1.713,2:11 65.660 171,320 l,&7Q,181 f'U.1,tQIJFT 

_.._ttwbl ~· UDi 1,!66,52; sa.i:.e ltf,li52 1.)41,51)1 iUJCU'T 

lam;lu pe,il,1 "'""I~ I.bi "·= 576.610 1, 153,220 1:l.2e2.030 
Plingutwr lna1< .. k;i>>a l,Srw UDi ~327 S66 ·~33 22,ns 
P9tlgulurtiaw~n ill'~k ... - 1~15 26,630 ioe.m 
SJ,ti~111rcan mwiseta.ia'< see m ,... 121.6$ ,S.e63 77.165 829898 
s:..,,aq, pociaorl< =mlG' Ibo = 1<.41iil 28.!r.ll J:12,Sl!O 
~A-vi. wr.r.101 Uol • t4-t5 2,1111 4,1'2 '1KJ} Ir-- Wollll !bl 9.•15:ioo <74,760 i19.S20 10.919,'80 
T~i.r,; 80815 I.bi IU,5,000 618]50 1,m.!00 U."31.250 

Alt l SETPEUYANAH KB 
Ba,n.ogamT,mpa/J.,Sla!i!lenubl> lf/12103 UDi '21.05'.l 21.653 42.105 484,%10 _,IQ v._ UDi '-616,'5t = '47J;<S 5.l?7$19 
p,,c·IQ - UDi tl.!!5.CBl 1.200.753 3)i1.!(6 4l.47~ 

,U5 • SETIIIIM!SASI 
V~ccsr,w ........... ..-. lb 8.913.653 447,113 894,Y.::5 10.2!5,201 
V8'ri>eR~ .......... ,,-- UDi 1S.34~JSO. 3,767,4$5 7,5~.929 86.651.™ 

~a 5 PEIU.£HGKAPAH 
Atftimar wn&.u..m UDi 897.325 44,ell6 8"-.733 1.031,924 
Ban"' - !iii l2!ilm szse lUXI 143,750 
~Ciel-- '/..c:li,:t.b:ll I.bi - 1<$8 29.$7 3".~ ~- loQ' UDi >50.(Q) 7,:iOO 15,flOO ·= DL*'Solort;. S--0 ....., Uo1 l!OSiO 15,S;S ll,050 357,075 
Kasi, UDi 3.025.0JO 151,250 31)2,500 3,478,750 
r- Fenyimpan Joium aei:as ~ UDi 35.000 1.750 3.500 ,o.2so 
l.oowi'.Ala!. Sri-- UDi IQ.3QU/5 515.264 ,,030,52S 11.Ml,D66 
1,,.,-..;ri()t,,t Sai·- UDi 6.1:,8,825 307.S,I m.Sll:l 7J;82.6'9 __ _...,.IE!P _l ~ t<>i . . - - I.bi - - 
"""" ...... UDi <00.0:0 20:000 40:000 ~.000 
Pila Pe<!jutur Llio ....., u,;, . - 

MEllElA 
l'ompa f'a)'lldn ,.,,1 AS1 -- I.bi ?µ;c),000 t,215,00) l,5!0,000 29.325.!)00 - ~~ loJI ld !,8.xi) ~ u;o Ill" - ~ IN :!151,Di 13,365 25,~ ll>7J91 
s.pce; ~ Uni 316,B'.lO ,-s,950 31,8€0 3661300 
SelTUfflll>Kemb~Mak ~.'-"-~· "" S.!X3Z.OOO 401,600 803,:!JO 9.236,800 
Sikal.lMih.lk ~ Peralauri ~ ll>l 51),00) 2.SGO 5,000 57.!500 
Tempa<~T-)"¥,s~ - \Joi 2;.11'.0 :!S..100 52.iOO tll-l.000 
de,g;r, qu, """°""- .. ..... Uni JOO.cm 15,«I) 'S:,{1:1) """" fq,krs liapas I i<..,Slatl il.ROTrf • PlilJ u.. +~1~ 2<,Jm "5,619 559,115 '""'°' Kmo I Kam SloOl 1,ttonr11-~· Uril "16,187 24,300 "5.619 559,115 
Waskon\ """"kot l<tci 1111 SH\l)t. P.IA-41 Uril mm 12,64' 25.2Ba 290;l115 

JJ.1 RUAHGAII P£RSAUNAH 
~1 1 Set Obolotrf& Glnllologl 

Bak---!Q,g,,) - till 61e"5 ll.e.22 El.545 m.9:2 
8"'--ctd !M'Zl01 11,1 - 19,W ~ •le.7511 Eat--""""' Hl\'21Cll ld Ql.(15) 2i.053: ,z._105 484.210 
Oq,pl,< UilT20 IN 8.670.00J 433.500 1167.000 Q,&70,500 
D;y,,ri Ptol>e lqlwog 017-011-115 Uril $49,~ z1.m 54,11« 6)1,855 
Eria!olra:ileai Tube Ocr«asa 2..5 . Uol essss nm 45,1557 523.900 
Erdt.radle,ITIA)00.--13 . ltll 361Jtl6 1s,oes lS,171 418,5161 
~r...,o.,.,..,, . tt,i 3111)1£ 19Jjl5 38.fil •lS/l64 
&.mqs-,i '012-tll<-' .. I.bl 1~1 51.211 102.433 1,m~1 ~- 012,11'9,lct) I.bl ~ . .,; ,ism 230,544 2.6&12:$0 
~Jmioglns~ 012,211).105 ld 1.\52.713 S7,63S 11SJJ2 1,325,62$ 
Gurmg Owosi WM 012-102·145 Uril l,o.16.3&, 50,3W 100,6311 1,157,342 
Gun{,ig Tall Posoi 012-171-130 IN 2;187.!l>I tZ4.383 l<a,166 2.860:810 
l<l<!n i'tosis/l(llol °""" ~ u., -1}37.BIS - 473,788 s . ...a~ --.--i ~ \Joi 2.~W1 129.9)5 '159J,O U'87.$"1 
l<lWa!<elplQa,,,-... w.. OIS.1(1)...0 I.bl t,l1o,$1 !&a&! 131)00 is,,.w 
IG!lm l..iur1 Sa::ldlauti 01S.711·ll0 U1i. l.2<3.831 S!.ts:z 11',Jal 11430.405 
Kem !1\.~Habto:1 l.,mfeJrg 015-1(1). I 2!> Uni .. ~~ n.169 ·~.533 l,eG2.191 
l<1em IA:,oq,,.. Haled i....uo 01S.1Q2.12$ ld t.4t'a. uo 70,40$ 140.811 \,Gl9,:i:I) 

-· 



Slimdarisusl Satuan /lc,rgu Ba.rang dlln .la.'io TuJrv~ 10/i; 
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TRAHSl'ORTASr KEUNtUNGAII MAIIG,t. 

KOOE --- I W:16J1 JriM 
SATUAII IWIGAP- AIUlllOOASI DAN PIIW< i<r.::itt (1Qllj , TE!Uo1.4$U~ 

OllEI. ~ UPAH~ R!>I !(EU~. 
l'IKAltlCE-11\RI>) 

Klooi P,e,n,$11'9 l(lp 01IMl!il-t20 th1 ~1 127,144 l54,2118 2,924,31J 
La~Petbal'.,.._ Olhlil412 th1 flm200 =10 LIS3.DO i3$2;(1JO u,,,t..~---- Uol - I si:; U65 ")~ 
Moj,IM,_ SIOOCITS I lnl 3.02ll.OOO 151.«IO m$O ~482,200 
Nood~ Holdl! Malhe!u 0111.l!!D-IIO th1 2.126.4S8 l:!6.324 272.649 l,13$,<ol -- CJ:9)3.3'0 UOI 9129..W 456.'62 512.925 10.498,~ 
Fisa,llrl,oo,=-·j Oll-241<5 Uol 7ll719 36,6i!6 11.m 820.m 
Pilset iJ.ann~ Semken 013-156-150 Uoil 195.915 44.797 89.!IH 1;000,336 

Pw>,ot l(,a,, """'°""'' OIJ.110-145 Uol 668.<l!!l ~9:25 6$.eSil tsun ~- - UIO 720.lm )8,000 72,IXXl 828""' 

- "'"'" Taj,,,, 
01~ th1 36'0,319 1112,019 361,0311 4,116,~ 

Seoer,ga~ koc:her Oll).,l:I0.211) lAt ?.360.665 118,033 236.066 2,7l(.7S3 
~Kol 0'0-lOQOO) Uol 3'1,&, 17.B< 31789 IOO,lll!S -No.· 010,210,004 lnl 347,88,; 11~ ~,7"9 400,069 
Spek,1(,,,, (Soma) S.0.1 G»IOO-Oo3 th1 321•.546 1-63l27 327,4M 3,765,721 
s~ (S.1!11) l(ocil 0»100,CQ2 th1 109'2.l20 \SiJi15 mm 3.S$.l!c 
~(S...)~- Cl»ICD«J1 Uol uonu 1'54J6 2111.171 ),l,<5,0ll 
_C-,-Gr .... Sewr ~ Uol 1,"',1123 99.741 199.<82 2,294,l)<o 

Si><,IWI• .. C- 8,c,,t; °'""' Kool 031)460a)I th1 1.7~ 17,800 srs.eoo 2.019,3."5 
~C--G<M- ~ Unl 1lll216 'lll.561 1&1.122 ~- S1a->dar mid 1!50185$ Unl UI00.000 60.000 100,000 l.1!,0,000 
Sleto,kbp o, ..... 1Ul41A lWI 185000 9250 18.IOO 212.75il -..-- ·- th1 71029 3.MI 1)00 83.983 -- rn UOI 1.93<l51 96,na lfll,'36 2.224.!10 
Tlbul'lil bt110M 1lln RMilllU OT·IOIIO I.lot IJl75.92S 400.796 81l7.6!13 0 267,31• 
Ton'ClOl l<lom ICM ••~1nta1111) ...,. 215.311& 10.158 ;t,&.]6 247.662 
r-rG.<-1"-°"'' <A014V, ...,. ll,00.000 IIG,QllO 3ti0"" 4+ 140.00C 
r-Tcl11 urU PMllih.., KAQl.11 BSS th1 9,050.000 m.600 ~000 10407 500 
T fnsir,clOI' diJWIU IJDFeJO UOI ~150 42,6(le 811,216 &19.m 1-- ..... 21,991 1 <I!() Ull9 ll.3311 
S..lntenld>ft-tlAl<DR 
Al~i!IOI Ek .. •tior Al<llR -.r--, ..... 16 ... 7,277 822.36' 1.~.na 18,91',369 
GUllbOl l,lo,o <Ml --- IN Un.217 A.611 131.222 1,578.o!,() 

fJofti Kai WM("--,..- --1 ....._..r- ..... ;Jllll.101 119905 2111.110 2981.118 
IOecll ..,..,. Baoano AKDII --- ..... I.Sll.216 90.561 tal,122 2,0BU98 
Sorldt iAo<,a &mt -··-M ..... 1,611.216 «!,561 181127 2.082,a91l T-- ,._,,r.-... ..... 11~- 1>112< :!n.6'1 l,135,481 
5« R...,.itKI 9.,. 
Bobv s.c,;o,, P,,mp po,1111>~ -.-,. ..... ll:Uf.000 817,<l&J 1,63,1,SCO 1a.001,35il 
ENloo,-Tube2,5 ..... ,,, ,.so lll,11)6 l1 'IS 17$273 
-1 ... 3 --..... ..... :U1008 11,350 34,701 m.~ 
£,,doro"'"oll1'0t3,5 ---- I.iii :UI.OOI 17360 3',701 399.059 
etdolrllcht• Tubt 4 ~ ..... 11<7,IX)S 11~ 3,1,701 399.()159 _T ___ F£EI' 

••sJ;UII.UK ..... - '4.113 9l.JM IJ>62,06e 

1111111!1 T J.., Sy- F4N! & r,,,,t,, ..... ,3,m9e0 2,,9,1m ·~.ooo 50.484.816 , __ 
_ .....,...._w,a(3 ......... -·- ..... 6.l!l.)15 26',366 521.7ll a.oao.m 
Moja R .. i,.IUIIII dMgan f'lm., ... /11>1 ... GIGNITE.&ozl ..... ZIUIUOI 11.618~ 23,231,800 267,235,736 R/Jdionl W,"""1 
0..)';0n~ ~ ..... ll.2!t55/ 2.0Sl.629 1,121-%19 41.)!11.475 
i>o:,gl,sap Lona, Dli.ee (-J ..... 66,533 2,927 5-BSJ 87,913 
?cmpa Pon!lhil~ leodr Okllik . th1 12,lOOOOO ~.000 1.250,000 14,375.000 -0,-.- ¥.USAO)A: ..... ~fl· <S2ll< !I0.567 1,041,521 

A21 t PERlfllGl!APAH - l,ama,ioll,l C-C.Sled ..... IO,J('6.21S 51~ 1,0J0,628 11881,();6 -Eioc, 
-C4'1l,g 

. - ~- c.b,,11- ..... 8,.158.82; 307.~I 615,881 7.0e2.81i S-Epc,y 
-C<>sftl9 

M~loclln. - ..... lS,000 1.750 3,500 40.250 
~orilrD:ca,l c.i..., ..... 11115111J n.no l~IIIO 2,1~ 
""11!Alll r~ Sarm (""""""'l INCAOTt'iS lb 1!0,600 7,530 15.0EO 173;100 
P!sauPenc,,kuo I- lllli eo.ooo 4000 &000 92,000 
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TIWISl'GlllASI/ l<EUNTUNGAN tlAAG.!o 
KOOE NAIIA BA•.AMGtJ.ISA -- - HARGAPASNWI AHOIIOOAS!I- l'IIIAl(l<£··~0%J 

TE!! .. A,SUK' 
ooe. (Rpj UPN!BIJRIJK RfJ KEUNTtl~GAII 

PW,l(,KE4(llp) 

r~t,o~ ll0'15 u.,;, ll.J?SDOO 61,7'50 1.2.l'I.SOO 14.23111() 
T mblngan Oowas.a lltiJIO Uoil 9.~ C7C.160 949,5!0 \0,919,.CI!() 
TrombJl(aa CC.1159i<m Uoil 416.117 2.C,309 4G1Gt9 559.115 
W_..,., llangiok- l)oQ! 30Cffl IJ<300II IH ~ 27.SOO S!,000 632,500 
Walcm~lbJoZlt:19 IA<'!iCn Uoc "50.000 21.S'.lO ~ 517$Cll 

A2t RUAIIO RAWAT PASCAfSISALW..• 

AAIT#'l'IW 
,...,,,11,,u,. 

Uoil a97.32S '4J6$ 89.733 1.001.924 RRC 

-e.~ -- Uoil Ul1M 115 7llO tll.;181 2.663.1711 - !I!'>-- - Un< ~ISO <l.!iO! 8$,216 97!1.97l USM;OPAC 

_,1nru, -· Uoil 1,(0),000 60.000 100,000 I, 150,000 - 
i-,.,..,, .. -· Uoil lllS.61' ~28< Ill 587 1,G&!,571 

USAICOPRC 

T...,..i 00.ll.,..,, Reg\illlOI St.at>·- Uoil 8.lnm 403.7115 807,693 9,287~14 

il'df()II TidUr 04.-wasa 
/(ll/ltJ(I,, 

\Ml 9.100.® 455.000 910,000 10,46$,000 - t,, ___ ........ .._. .... 
Uoil --4"41$ 2.011 4,142 •1/iV RRC 

T tlffiClttltMI Df:ottasa Vi;oml,U,, 
Uoil 28.!91 1,'60 l.!99 ~3.J:i9 Mt 

Tlmb3hn111181'Ji: 

,_ 
Uoil 12.JlS.000 61&7SO 1,231,500 11,231.200 

A21 I Pl:RLEHGKAl'AH - - Uoil 125000 lllO tUOO 1417!0 
S..ml<aol ~ Uoil 1~(l)O IOO uoo 18,IOO 

HlnOUI. """''"'''"' - - Uoil lllllOOO SJIOO 10.000 115 000 
Kan!O<Q ~-Ka,gu,• Mtual u1 . .- - Uoil 250.000 12.500 25.000 187,500 ....,.,. -· § IN =ooo ISl,l!IO 102.500 3.'78,7!,0 - .,,,..,._ S..,00.. Uoil 311000 1,7!0 3500 40,1!i0 
Lem.tOl>II s.,.- l.t,c 5,t5U25 !07,9'1 6!5.1183 7.06? ... 9 
Lbm.iriAIII S11'1·- ~ IQ.3Cl5,l'7$ $15.264 1.030.628 11.811.066 
lOIIIOri ~oci PlliOn -- Uoil 1,ffl.000 90,250 192.SOO 2.213,700 
Ptrlllt l.otll Uoil 33lll0 11.&18 3U15 :)81),!73 - l.otll IN <al.Dill 20,000 <O.QOO '60000 - - P.ty11Ct,r1 urM. J.$1 -- Uoc 21500000 1,275.000 2.5$1.000 2'.1.375.000 

A...., 
SanJ,a llMl,I - I.ho 50000 2.500 6.000 17.600 
Se!"'-1 e,.,. ..... .... 1!11QOO 7500 15,000 ,n,600 -- - lhl - ,0000 20.000 1.l0,000 - t.d<II Un1 1!8.600 15,930 3t+8C4 JGll,)91) 
S.I Tumbuh K,... .... ....,, - Un1 9111/J.OOO •~ooo I00,000 10,3[,1),000 
Slkal uniuk Molnbot$tlka'I Pt! li"1an ..... Lnl ~.OIIO 2,SOO 6.0(IO 57,500 
T""pot~ T....,p 1"'9 61..,;.,,,. - Lnl lllOOOO 10,000 20.CCO 2:IO.OCO 
~ .... -- T-~1"-s.f t.ROTK.11 ... °" '5,187 2'.300 4&619 569.m 
Tr°""l(aHIKaon 5'Mi W!OIW-• .... ..... '5,1!7 Z<.J09 Q.619 559.115 
WOlkot,l Bor,gkol< ~ .. ~,T)I. - Lnl 252.M:I 12.644 2!.288 290,015 

i.25 RIJAHQAH 1<£:SEHAJAH l)IGl DIJj MWJT ,.,, 1 St'r KUE>IATAH GIGIOAH IU.UT 
ENITlll.-C..... • till 578,JOI 24.915 !7,.!30 665.050 
Eksa,ai. ilof!>elffilkSenool: uw,1111<eo1 (5-> e...·- 11>,\A Lnl 753,l)OO 31,o50 75,300 86$,911) Sm•~ 
-·"" 8-IL\lkSendci. u, ...... 5'dar,,i (Soocn e. ..... Lnl 753,ID) J7W) 7U)) - - -----(Scoon- -:, lhl 153.000 37 ,6$0 IUIO 16$,951) l.o,ge) 
lloool<> E- Ar.olie< end C"'°' lllil 753.000 31.&50 75.300 865,050 
Soo!W-tik Uoil 5El),2l2 28.012 56.0'll 6'4~7 - ti S1Ul' 21!,t15 ift,830 665.050 
I!.-;- Ulli 9G]6i o,iee r;,.m 100/SJl 
Bonu..aS<ur or.,y.ai, Lnl !ii1$6 U*i 15,160 165,83!, 
Bon Lutut Koci! Oeri¥·lall l)ol 16~ e.oeo 16,100 tal,8:lS 
ilorln"'!'(D.,lmoo<SS.. Assonod)t.t,,..V.;, .JelHW"- ~-- ,... 201.075 10.lS< 20.roe 2l8. i!l6 ~T"11l'J~{roood.i>-daoiss111) 
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- K'Bllll.1IIIGAN lftJIG(> -- -- N(CMO'Ji&stDA* - KOOE WJM, BARAIIGflASA 
COB. - ~ --·(18") - UP~llilRIM '!Pl PIWO(E.-i lfll>)' 

Bo! iruo-a ""91' mrd?a:e C-11 ("-'*' "5np-Gi>o-a Uoil 227.783 11.la9 22.ns 261,950 R~) (ttt.Jl.:i, f"lvaneddartiisswe) 

Ek!ka""'°'~ng OJ3!6esa<l 11<...ve>WII~ Uoil IM0.216 7!.011 156.022 '·™.248 Ekika- ...,,.,., !lJa !Kecil} :vA,~1!.! Uoil 7$3.000 37.650 75,300 t65,9'i0 
Gunll'" "-as,Gosi (W.,..et)(12cm) -~·--"-Gaw. lnl 1,6211.!65 ltl.443 162,811cl 1.sn.19' 
H3ndpeceCon1n,j Angle W&H-A:#a lnl 9$3.500 483, 17-5 9Ell,3!() 11,113,025 
Hand~eoe Slragh! W&H-- "" IOffl.!00 533,375 1.flw,750 12.267,625 
Kaea l,W_Ca1a'Ho',4 ~ f~ Uoil ~.166 49.75& S9.St6 I, lt',440 i(l--~--(-5'ooo.lt) Uoil 2.415.9 12,,543 247.697 2.8'8;358 
i<u,s,GI-, ....... Uoil 63.0.QIO 3.ISl.9$1 "383.11:n 73.41.f,..6S(l 
~-"'- Uoil 82.U) 4.l'2 6283 ws. 
.Ian.mil-Fe ji;.t1!) u. 12'2'$ S.112 12-.0 1,,..~ 
......... ~-Flo (<x<J) - Uoil l2'.1'! 6212 12425 - !.,glCo,;,; Oetii::11a I.bi •.555.693 227)!3 - S.23$"" -·~~c1aneon.a,.,._Fa .... l>il Ulo.200 441.761) 583.520 10, 100.4811 (L.oNSo•e,H.fao Uolcr ?aml9) 

~Gig, - lit 193.270 9.66< 19,W 222.261 
l'om,j)lnJ! """'" (M""' Holje,) Uoil ,.mus &i.156 172.312 1,9St582 
Ponal\an Lidah Uoil '74.688 33,73' &7,4',9 775.891 
P ...... ~. ""'' Gigl<;>la, ,,,_ {Q)a, llist,Q . UM 2108.((IO 105.410 210,8'0 2,424,GEO 
P<'I~'°"" Aka< ~anMe,ialfC,,,,, >1$sial} . , Uoil 2108.400 105.420 210.840 Z.424,660 
Pen"'~ Piasl& '9.!EOG<Rl,I Uoil 6ED.m 28.012 56.003 6'Uli7 
Pattdoriull'rote ow 715.11!,6 35.8'3 71.£66 824,:la,I 
~-e.,.,;,..n;Oua Uoil 915.648 45.782 $1,.565 I.Cl62.99~ 
iw .. Grgi .... '61.\'3) 24.~ 43.m 56!.206 
f'olillirg Su - u,,, 1.11)5,J;S 31.1SS 1o:l.,38 l,t!AEal 

--.-On1dl<",i(Tp~ - -- llol 1.295.:60 ~]!a t.29.5t0 t.<Sl•l< 

----~l<zlon1TpCl>N<\..O:, ~~· I.Ix 1..)55,00 !Sl.110 1:15.5'0 1.518,71( -· 

--- 1le!C>.T-ITroeHoctl !)ii 1.JSS.400 67.no 1,5,5<0 1.16&.110 

_, ~a,.B!l<:, Kii,anJ<a>a:, (Two~ lbl 1.2515; till 54,lSS 129..515 1.489)34 

$>,,j,. ~.-. Blad< Kirf<lao l(li (f ype-j th: l.)IS,400 o1.no ISS.540 t,6$$.710 

Slwlo,:tJltraSo,ir. 8on,rt;Jl!?f _ .... 6.~,8$3 301,294 601.51,ll 6,9211,765 
Sonde~kung O!wtJt-lttly lti 76J:ll 3.842 7.6&1 lill,359 
SondeU,0,1 Oori,y. ""' lti 7U:11 3.842 1.~ 118,3"9 

l<·-·tseu..-,05ao:a, llo,ty-b'f lti 147.IQ 7$2 14,72,4 170,019 
s....iar.._Jk s.m,,,""""" . llli SQ;.J7S 29:619 Si.631> 68.1,832 
Tq Gigi._,..... Rai'-"!>-0.-. c.,i,, -l!oy llli - ,2,m """° !!WM 
l1tQG'9-~.>m Ofd,y- ...... lti 804..:Y,5 -12.no - - 1qGig,W,,!<s>a,~- 0.,,,,-"3, !ill 85l.Ji6 47.120 sue ie:2.5SI 
'f "'91.9 Mcwlr.i ~- Dirty • lilfr - 654.395 ~m - iiWS4 
Tqt.1:iarlRa!,q- °""'. t,iy In SSt.395 <2.no 65,1.f(l 9aU6' 
TqS..JIGf G;g;k.lr" Ra,arg""' °""' - ""' lti 8St.395 '2.720 B;.«o !la2,55t 
TqSisa;Jra,{lq i'os-~- °""' - !alJ lti fS<l\15 •2.720 65,440 9112.554 
Ton; Glji........., din""'"'"' R:na,g s ... 111 °"""'. li£t llol - ,2,220 15.CCO 9112.554 
T ,n.i GQI McQf -RM;no Sa.,ii-at; J<T...aii&rl °"""' ,lltly lllil - 42,720 es.••o l),!l2,SS4 
f l"l Gi;fl 1""31 3.Rahar.;i o,wa; Oll!t>I' • t:a'f lllil - 42.720 65.4'0 lHl2.$$1 
Tang S~Ak~Ral"~Sawal:l °"""" -1!:ly tk>l 8St.39S 42.720 as.«o 962.554 
T•no GiJIAnierior R~,g- DEASY - ITI.!. y lti 857.833 42.oln a5,i8.l- 988,!(IB 
T""g Mc:lar Rahing;.,.. DER&Y-JTM.Y uni 857.BOO .... 892 35,783- 0116.508 
T,ng - S.,,., ~.A:a, CERaY -fTM.Y lJoi 657.8);) tZ,892 35-783 1166,503 
l"'l sis. -Raoa:g - CERSY • ITAi. Y lJoi 857.133 42.m 85.783 !le6.508 
Tw,gGifi""1e,i,,Raha.--g- CERSY -IVL'f lti !51.133 q,e;,z 15.783 9el!.eol 

lr,ng -Ral'""l - DERB'l·~Y lbl 851,833 '2S2 es.m 988.li!I! 
f"'IS&a_RN-.;_ llERS<, ITAL y ""' !ST.a:13 ~ es.783 -~ St,t,ol, ___ ,_ 

Uoi 82SJ'58 31.-:.!6 S1.!!1S m.m 
St-. .,,., Ps.zl E.Ed,i; (1!"'1) u. 6al'li 3l'83 ~ rum ~--Opera;- DER!Y-tt&Y Ibo 147.8(3. 7,3!l2 U.784 170.0IS 
~ l!IQt:111 !(a::. llJb{ llfRS'f-lTA!.Y .\bi 11i,8lt 3,842 1.683. aa.m 

AlO RUAN~ PI\OIIOSI KESEHATAH 
AlO 1 SET PffllMOSIKES£1!ATAH 

Al1'1 ~· Cara Meny""" yM~"""" (f!>;,!!b dOI ....... ·--O*la Uriit Z7.:IOO,OIIO 1.365.000 2.730.000 31,395.000 Poy..,ara} 
,'la! ~ ..... ,,.. Elju!G,jf (A?E) Ldca-- llli S.032.000 401,600 SOJ;2CO 9.236.800 
Bonaka Ba)fl --er... th} IQ.SIJ0.000 525,000 ,.c.o.ooo 12,075,000 c.., .. ;i.m .... ~ th} 1,C,:0000 50,000 100.oco 1.150,000 
F..-GIJl.t.i3' --0.-.. Uil 1l9615.0IIO 655."30 •.398.600 115.1.eJ,IIOO 
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~ASII IISlH1UilGM ~ 
l(QOf NA11A. &IRING' \ASA 11&11m1U1 - -- -•SIU)IJI l'IIIAK tce·• IIGl') lBlllASUI< 

OOB. 1111 ~ UPA1!1!URI.III Rp) PIHAKKU PIPI 

Far~ Gigi Dtri'·as:a --ei- ~ 1~000 S0.300 180,600 2.076.900 
F3fll0ffl Mou V..Urll'I Ad" -·°"" lloil 1.512.000 75.600 ISl,200 1,1:iuoo 
F.wor.i "'* \AlltSI e.sw(flbe,,rass) --0... lbl 3,360.tlJO 1i8.0IXl l!S,000 3,8&&,000 
Fm:d c.w., Wril --°'61 lloil ,IOOlOI 1!16J1:0 110,lXl) 2.415,000 
Fwm,c1t1 1'*ll lat 1.250.60! 6ZS30 115.!61 1;13',199 
Gal!il;r- ,.,,._. r-: lo<>' lloil 150.000 rs» ,s.ooo 112.500 
Ga~arMOlomlMu ~ LWI 13l.DOO 1/IYJ 15,000 172.500 
Ga:rbar AM!ow. Moll 60 x 90 ,._ U!i 2IXIOOO 10.000 20.000 130.000 
Gooti.tP-.IA Lai.ldatl 1'*11 IN IS0.000 7M() 1~000 172,500 
K.....,1fo,,/Narcly~ - !bl 17,121.000 a56,2$) 1.m.500 19.19J.71,Q 

J--S)<i,rn IN 1.11:1).000 50.000 - I 150,Cllel .._1 ... - - !bl 75li0) J;,s,:J 15.00) K2,l0.1 

F,oyekb'J LCO ,,,_ - lloil 1,20),lXl) (10,000 !20,000 9,•:io.000 
Roao 1!3se!H•r~ '"""""" Sao, lloil 3.!,00,lXl) 175,000 31,(),000 '02!.000 
To~\1,1 dan P,totono - lloil 5,«:0,lXl) 270,000 5,UJ,000 0,210,000 
\/CO I Q\/1) Pl.,.., - lloil - :;o,ooo 60.000 690.000 w,-s.-1-,w-, s- Unt 6SOOOOO 32S.OOO !I0.000 ,.,,sooo 

All RIJAHGAHSET~ -- ~ !bl il.l<I0.000 1.175.000 l,5S0,000 29,32$,000 

A$l SET W!O'"TORIUM 
B»,gP-""•k v-- IN 158.'lllO 7.935 1~a10 182,SOfi -·- Pv'9l·- lbl ,1,«D ~6'0 Cl,l!IO m:no -- Lcaa Unt 71J)(I) l!Si 71CII) ••• IS) 

r-Ka......, ,._ Unt 2'0.000 12.im 24000 27'.000 
• Gelat ...... ~.., lbl "'H:iO 22J40 ... ,eo mm 

F- ""'° . °""' lbl ... ~.000 2.~.000 UIS.000 56.,o,.ooo 
GeiM POllOOJl<\II flOOccl l#otJ·- lbl 4112.«:0 20.120 <0.240 ·~.700 
GtiM"*""iwr (10 ~/500~ -J·- lloil 5lS.DIIO lS.250 !2.500 603,71() 
Hot,:,...._,,..,•!IW -~·"' Uoc 105600.CIIO S.290.000 10 llil,000 121.444.(IC(I 
11eo--s.., ... -- IN 2.3112.CO> 119.120 23'.2'0 l.l'l'1.7t.a 
!...-.lb ~ ........... Uol 57AO!l,l<IO U!0.'57 5.700.91' 551al,5!1 ... __ 

eottS.,\Jt R Uril f,6'0.0CI) 132.000 DIIC,000 7.6~.000 
P\pll M~ro5·50. 1110·200. SOI). 1000 •I -·- Uol J.5.056 167.753 335.505 l868,313 
P\,<I fWtk(-.i /Vol I ocl ld<Af ti 431.100 21.W ,3no lOl,:155 
~ Bortllll IVCII 10 OCI l.d.11 IN 547.200 21.Je() 54.nil 6'11.180 
Aclll r• ~ ""-1 RAC Unt ~ 3'7.6<0 $36.290 7.JQ6..nl) 

Pol-°""""'*'l.b ld<Af lloil m.eco I0.500 Z~IIO ZQ."' 
Pol-Ur .. ,C.,U., t-i l.d.11 IN ffi!1:ti 39.8!0 19.100 918,660 
ROOIOI Pl ... r-.,_... .. lbl 1.IS<.000 3&7,700 ns,400 ft,917,100 
S.n,rlf1J10 lM!k ,r.-.f.i.-- UN C0,&19.000 2,Q.C7.•50 ,.ooc.900 47,CIOl,3fi0 
S.111111\J,oJ,llll()hom"""rll Gommr·T.,_ UM 1~000 ™·COO 1.138.800 17,696,200 
rc,~t•·-d,.811,1 RllC Uril 7.101.00 1~.1BO l10,l60 2.419,1'° 
T-i<c>i•- Ur,i 125.900 6196 11500 14'.711,S 
T--112"""1 I.GOii Uol 3' 100 1.705 3,10 l&)t5 
Tab;r,c-1*GlllT...., ... Glu ...... IN <51,200 2UIIO '5,120 51UO(i 
Tal>J,,:i Senbu y.,., Si1o11 ...... IN 20<,6(1) 10.230 20,00 235.290 

T ""' l:<,Jllllf -:0·~ IN 298,800 14,940 29.880 34M20 
Termo,-o. 50· c.i,.,. 1611 Uril 3!.0.600 11,0QS 36.060 ,11.m 
UmooN!tor !,Ila....,,..,, e...t .Jonis l,kr,t) -·· Ur,( 1e.111l.oro IOll,800 1,617,600 1f,IJ02.<00 

w-- ~ lbl ll!,OCO l,7!i) J,500 40:BJ 
.. ....._ s.---ui,,-°"'1111 Lal.ti Uril I- 1•:BJ lla.S:0 1,707.7'0 

All SETfARMASI 
;.n,r,u,-a...,..,. tTlmoaroan ldlbo) -T- u.. ~.551.axl 1.512.550 3.065.100 l5,24M50 
BolonQ por<lll<lul Lcuf-~ UM •06.1175 5.334 10.!ES 172,676 
Colong ........ -~ Uril 100,00 5.020 ro,a,co 115,4ii0 

c.w..,g """"""" - (d5- 15 er! Lot,f.- t.hl fA2IXl 2.510 5.020 51.730 
Gob<-10"" -·- Ur,i W.235 12.362 :!1724 l3<.320 
G!ial PelQ,lwr 100 nl --- Uril '.JX!.M 1S.ta& l!U1l 349.267 
Gela$PqlA\t 250"" hd"A·~ lbl 552200 27,510 55.220 635,(Xli) 
Galas Fiala 100 ml 1w•-- Uril lll!l, \SS 5.'59 10,919 121>.563 
Gelas Pfal.a 500 ml ........ ,_ Uril 163,150 8,158 ·~Jl5 \87.623 
G;,10$ Fiat, I L .......... - lloil 303.11~ 15.186 l0,J71 3'9.201 ~· ____ ...._ 

lloil 16.427.sro &21;!96 l,64V$6 IU92.ICJ 
•bS'fd;~- ,o ... .,.,d 10-1S""1·- ---·- Ur!l <'!5;!al 8.2!3 15,365 190.SI); 

l'.i>!<- L:i:.1-~ Ur,{ 22!,912 \1,"'6 22.!>I 2$3,249 
Si>"" log .. l..:ica·- lloil 15,JJO 3,765 7,530 86.695 
Sii- Gotmot·T- u,,; 7.154.000 387,100 n6,,00 8.911, IOII 
Termoo:ele,'SkM.i 100 u,tOj .... 300.000 15.0CO ~.000 3"1.000 

' 
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~- ~ HAii~ 
NAMA·EWtAfilGl .. SA -,n'PSII WUMI -~~ AK«-XIASII IWI 

--· (10'5l - KOOEc OIIEI. .~ l#'Alf- Apl l'IW(!C£.41i \1!1>} 

A34 Rl,IAHGAH RAIVArlllAP 
MSoondT""" ClqllT • u. . to """" !91.32$ 4-1,elli ~.'/'lJ 1,031.92! 
ll,okl lnlln"1er. Beou,;ip --- Uii 42:1.053 21,053 42.106 .V.:'4,210 
Bak fnl111.1men btnt&!p Sl x JO an --- Uii 516.415 l1,8Zl ;J7,615 m.912 
-·No10 -timid • Glinnall Uii 1£09,€63 eo.~ 150.906 1.&51.112 
e,.,i:.r Uii lJQlOOO ,is.cm !30.000 9.5GP'.)O ~;,;a.~,,., .....,..,..r ... Wf 3.06<.121 ISC.236 nm 3.547.436 

. "1tl; TUClld-llllll!J ~-~- - 1)00)78 - ~.018 ,~.~ 
""-l.oM·- ·-~(1!) 

...,....,._,._ lki Zi37.ll!4 IA6,8SI· 233.701 3.'m,fiif 
IG<,--• U.M • ...,g f""l);JI £1.-......)116) -·-- u.. 1.5'o;S37 a2.3'7 1>!.~ 1$3;977 

1"'··'*"" JAlyo Lu,...._n..,,,..,i.i;ri; -.r- !bl 1.17~664 S&.53:l 117.006 1,:l'i,6;2!!4 
Gun"" P"11bui<aJah!,n,luM .......,_,.......,. u. I.Sll.218 00.561 181,122 2,Q82.696 
KocoP- 1- u,a 93.120 4.566 9.912 113.!ll& 
Kmalfltt.,,v V..,,,-l!AC u,;, 12.'2:I 671 l,l_,U 14,lS! x-is..n: ~Lmdr- Wf 58.533 1.9'11 US} 57.313 - -."9 .. Uii !16.laii 1a,809 37,619 '32,514 
-~ 14-.m(ls> 100) Ffl!Nllll.r- lkli U)l,ll)l J10,DEO 620.121 7,131,:IB 
Klonl,.,,on. 12cm, ~ donp,fl9, 1 x 2~ l;i,,..,.Go,-. Uol 1.4-15,la4 72.269 1'4.538 1,61'..2, 191 lllOOQ"1o} 
K""1 Anotl, 12 e.'n, l.engkq T "1P, Gigi I , 2 (Ha'sl,;,l, tmsl-- Uii 1.354.271 67.114 1Js.m l.567.4M -I~} 
- f>.\lld. 12"" i.ur,,- det,;,,,G,;11, 2 ~ """"".G,n,,z Ir.I I..Q.110 1'1.G 1.cq.111 1.sa.311 ~I 

IOlo,Mori.120\\~.slnaGii,,h2~~l 1c...,.,.- lDI l.3t!,9ii 65.(60 1,1.100 1,5~,W 

IClt!OI Awi, li= (Kev,} FriMd. G«ir..w Uii 1,3l5,997 65.85(1 1,1.roo 1,514.~7 
Kllm/Ptm,o._,g Ja'Ulll J,t,Q de\'l?" Ki,,d (B.raq,erj ~. r-.--.. Uii '4.mJj02 712.5'5 1.425.090 16.38M37 
IOom~<r1g J..,,mJahil ["'"'loll S!>ndll') l=twliOC.r-. I.WI 1.m.488 1'6.3<4 2i2,6,l9 ~}35,~1 
i<!Oll>'Ptmeg'"9 Sile! {3,<r-l """"'·"'"""' Un< 13.$<.);57 667,74& 1.aJS.'96 15.~20.1 
- I"""'°' l<8'I (!(od,,,.S-11 ~IOolo 'rr.:led·'-- .... l.bi 1.243.831 ~1!12 124,lS) U3l.405 
l<lllo""-~~- I.bl . . 
~~?,qei,L ... Sl!rl,=~ Fm>od,G,or.oe Inc l,Ql.C.32 t81.122 J6Uq 4.lSS.791 

Kcn,111.,,,1',,l,.,.,~{l'o!me,j ,....,_,_,._ I.WI 2.S98.101 129.905 7,W,!10 2.967.816. 
lnk....,IOIB-" r'lnf! Qo:m. T ui I.WI m,321.600 13.016,(leO ·27,83Zl60 320;069.840 
Lnmpu Petiua s...-- I.bl ll,.m,2(Y) 516,6t0 ·1.m.no 13.252.000 
W.,puS.- la.Ill l.bi 1'6.l!JS 7.310 1<.li19 1sa,m --0e,oa,v-. ~ I.bi ~ ... s,,73 18.347 210,969 Mn•- "*- ua 113,@ Ull :a;;.,1 210~ ~--- eP.$.lbDlltil I.WI 2.211!.@ 1 ll.520 ?111)14 2.510,950 
...,. .....,_ f""' Ct.a-~ IN 1.GSl.000 97.650 19S,300 2,2<5.550 - PRIZJ.- tit t2.364.e55 618,23! 1236.465 14,219,JSJ 
PlnM11AiufDml$. 14..SC".11 'nT.ed • GM1na' Utit 656.499 32.925 6S1850 757,273 
Plllkt AI\JIIDlniJ.18 an ttnW4. Gear.JI lbl 804.832 <0.242 ~;483 925:5511 
PintetAMIOtl'is ~Uolw: ~) ~-Gltmm Uii llllS.945 4-1.lll7 !9,5!),1 t..roo,sa, 
.?i'lltl Sedan. 1•.s·cm ,.,__,r.--i I.WI 6158.<39 = E5.!5ll 757.273 
Pr1'el StdWt.. \.&" en --- La llCm «).2'2 - 925.555 --ee..s. ..._,._ Utit 72ll.OOl 36.000 m,oo QO© -Foe- _,_ 

1hl 72ll.OOl 36.000 72.000 828,0Q;I 
c...t.-OUQen -·= lbl 12.<25 a2! 1.2.fi2- 14.288 
st.....i TWt'!h.l P8atr.Opsras,, ,__,._ I.WI 347,811; 11,3$4 34.789 400,()59 
Spol ~ Uil 200,133 11,.137 2901i 334,l43 

1.0.usA I.WI 652.!Sl 42,6t>P; 8511$ 979$3 
Slant!ari!U Utit ,.roi,oco 40.tm IOOJJOO I.ISO.ODO 
SlarolrW..,._1"1g;al ERSI ft.icN:sia I.WI IIBJS(l !6,514 111.Q 1.283.122 s..ww-- - Utit •.JSe.!m l»,2:lS 13'!J6l' l.!a351 ~- ,r;. US4CC.il Uil 500.200 25.0-10 50.o;!O 575.130 
Slel:,ol<op kuii. ""· I.WI n1,(HJ Jli.063 n.;6S S..?9,11$ 
S1cloolop- ""· lH rn.~ ie.oe. 72.165 829,ssa 
SUClloo"""'° - '""""' Utit 3$.J]J.341 1.758.661 3,517.JJS 40.44M4S 
Soadtllir,gan Mala, 14,5"'1 

...._. __ 
tu '94.219 24,711 41.422 '56a.352 

Sande -·tur Oaa.'il l.uk3 ~aned-t'- Uo1 ~ 16.m 36M3 420;707 
-Ql:,igoo6~-lk,~ S-.n-- Utit 1$.16t.:ID mJJJ1 1.l5S.l:13 17,834.m; 

hh: ... Ob«tl, ~d;nXNlo.t.w --- !nl 6.111" ...$5 <OJ.r.16 &);$3 9.2B1.a1, 
t IAA_. Ltn:r,.l~ - 12D,IX)J lll.!DJ 72:!DJ a28.000 -- V..,,,.AflC Uii 4t,4l5 2.011 •.1•2 47.621 
T ermom«IW O&os.a: """" • R1lC l.llli 28.(;EI! 1,4-IO l.899 :13.3~ 
i f!ITIO!li Tidtr Rawa; lnao Ulil uoo.ooo CSS.000 930.000 10,695,QOO 
Tt111e,.,t TidurRhac Ir-~ Unl.Vk Mlll: - !nl 5)92.000 28i.&10 519.l!)O 6.6§0.800 
T omiJco\ *°' "-·ARC lh1 2S.,99t l.'50 U99 33'.s:JS 
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-- KEUNTUfj!lAH H~ 
KODE IWIAIWWIGtJASA IEll!C/IYl'Elll - IWIGAPASAIIAK AIC-SIIWI -~·•flllll ~ 

Olla llll=i ll'AHIIUIMI ~ - eiHAKKE,11 (i!j>J 

T"""""°'"'""' s.;i (125, lll)Lh) --- Uol 'ol.!Bl ~ 45i'7$ 631,188 
Tr!.l'10! Ko,aJhl $1 ... (15\lx 150""') --- UOt <59,921 22,9911 mm 528.~ 
w""""' Bangkoi V--- Ua l1Ul6> ~ 11 l!QII .!,<.)97 -Cd- --- ...,. 2SS.56S 14,97& 29,957 34<1.~ 
Wafstoo, Cuci --- Uol l99.56S ,~1a 29,957 341.604 
WnJ- - UOit &.1'5 4lJ7 SIC 9)61 

AJS Scl~IUSASI 
'Al:llocli\~ 1-.rm1: Uot 2!USO.a» IJ?:!l,500 h"'9m,l 23$),500 

""'-· t.et,gt.,,,p, ~ All! S!,,il, 23ca ~J ~-- UOt 3,m,20 1114.656 ll9.312 :i.1e1.oea 

A35 .IAl!lNGAHPS.AYAIWIP\!Sl<lSMAS 
A~ I SEnllsitesMASKEI.UIG 

/I/al Pemourig IUO ~~-&rt:::i I.kit 13,$Ulll 6'1l.12S 1.,393..25) I~ .... - •~~~•w •1iiffl lJol 3.all! !613.:17 ~14 3.756,058 
Baki lqi.m Tempas:Al:t_Stsil Btru.1up =-- lkil •?BJ1l 2,.s,i.i 4J,887 5.04.705 
a.;, 1ma """' . . Uol VJJl)m ~ tall.710 2.m.2SS 
Bailt.un."""1 - . 

" lJol l/!111.200 '90.360 180,720 2,~78,280 
S.ka,,..,, Ben.•-°"' (Beurl E'IE UOit 1.sF.0.21, 73.011 1;..022 1,1\!<J<a 
-~[);atKsoll lnl ~ S:PJJ 7$,300 a65.950 
Gon"1!IOI Sa! !,f•l Oo:IQ>n D,y1 w,>A l.t,l:s, 0.61 l<VMll!iO 
'Nao. Vdme.AC220v/1-ICCUV/S.3.- - Uol • 21),s»,a:1) IJIIS.tm 2.~.oco n.51S.001 
Tqb.....,Sn4.Sl 
Gllntino s«iah-r. langkung ~ !iii 1.l19.Q29 70~! !41Ji03 1,631.883 --tunsl RSEl'il • """' \lo< 1.351 7'i1 67.Soa 135,178 l~.$25 
1(9lll0r°"1aan- NJo,,, WJllS Lu M 500.000 25.000 00,000 ,575,000 
Kaea Mdut Ila'.;,. No. , lli !!i6.16S 49.ISo 9l.515 1.1~4'0 
Kia'll J.ooo, t,,,,; {KallJj """"'. Gl<II 

u;; 1,28'.61! 84.231 128.~2 ,.m.s11 
Klom I Pomogooo JIMl Jahll IS""~ .. ~ ...,__ ·6Er.?l lkil l,!!f6,2St ·w.s1s 195.!lll 2.1(9.1:18 
IOe<> I P,rjoc,<l>c<M>, 25 en~ -=--.r..,,, Uol ,.~ 57,511 115,033 1,322,813 

K<l<e"""l, Lel1gk..,g. Ponjo<:;t AJs Sro,,i. 23"" (Cbololol ,IRSJlER. Geo, I.Iii l.22'.096 161.205 322,AIO 1707709 ... --Sl>me~ --- llol 2Jl90.105 104.535 W.010 2,<llj4,3l0 

lCD P:ojoc,,< °"'?' ~ r.ml,,,,t.oo;Jt..,,..., - !¥ .. 8.,00.Qlllt 4!ll,OO) ~ S,430AOJ 

l ..... kQ!;-- l.LROTri·~ I.Iii 117,36) o.le9 r.?,738 146,450 
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S!andorisaJ, Sclua11 ll~go S,,rang dan Jaso Tahon 20/9 
Nfl/. /J6 

~ ~i'~· ~- ~ ~ KOOi: -- SATUAA Al( Ii~ J?AI< ~ ·Ill (10ll) ~UNGAH. ooa IRl>l UP,AHBURUH 8Pl 
~~~) 

~"4h~liA OEVEMEO· 
\loit 3;15,2;6 16.265 32,SJ() 314.ffi!J ~, 

Saooh u""" 1 PooduQ> .SOl!REIBER.· Uni! i!oo.XII 146,5c1S 293P!l ;\Jll9)!44 . ·, . Go<mae, 

s,.,,;j1~11.V,glno· (C..,.,; B®el.) Besa, SCHRElseR· Unil 1,931,06!! 96,SSl is.3101 2.Z!l.ns GE!IMA/ff 
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srn,,,~ ~ S,e,,i 
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n111>anQ••r"" TANl1A • J;,po• Uni'! 12,375.000 6•18.750 l.23i,&IO 1',l.31.250 
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S:andcrisa,, Sa,,.,,m Har-R<J &,ra,rg dan Ji)$o T alt,,o 10 I? 
Ila/, /37 

lA..IHSl'OIITASII ICElJJlllJNGAII H~ 
KQl)E U.U. BG:&MGU•sa ~ SATUAII HAIIGAJ>.ASARAII NCOIIOOASIJWI P11A1< !IE-Iii !Wiil TEalA§UK 
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T u,bicfrty Mc,1e1 _. ..... 
l.lllt LI •15.(lX) ioro;r.,o .... ,.5(1) <7.WHJ >w,, 
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Stund!Jr/saxl Stuua11 Jlarga {Jara11gdan Jasu Talrthl ~0/9 
Ila!. /JS 
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4,962,573 2<4,129 <96'2b7 5.1~.959 N•T"'1l8rill8oo"' 
,_ 

Vn• 
SIJ«rou, 
J•111n 1,\0dllillc, Urill 13,251.925 I, 167,895 2.325.79:3 26.746;614 
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Standarl~a...fl Sa1'U[Pf /Jarga Darong da, Jasa Tah.1111 20ff) 
HaLIJ9 

- KEUNTllHG'AH IIAR~ ~ODE -BARANGIJASA IIIERK1!\'PElll - IWIGAPASAAAH MCIQIASII DAN -KE·l(I~ l~ 
ODeL ll!ll UPNIBURUH Rp) p:~~~) 
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~ lanJ,S., B""° -- Uol l'le)IVin lUls.619 79831.258 918,059.46< 

T-'-· 
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S.61.0 - IN IIJlS.650 590.743 1,181.66.I 13.687,994 S0,"9. _.,,,_ 
611).104 681 2f.a)U29 1!6.070.468 64',810~ -c..r ,_, UIII 

I 1.,,.. • .-.., 
-1'\,N, ,_ 1•112 Uni 76.911.881 ).a<$,'9l 7,691,1!!8 88M7.~ 

7.....,., __ 
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OJ>«abng .. _ --- I.Oii 
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lilinor Swv,wy Set ~m- u,, 
ll6.Cl5.2'4 5.251262 10.soa25 120.279.0!6 Ger-, 

Major 10$11""'"' Set Lan>\1,1)- 11111 
"1.l!2.7S6 7jlii5$Ja 1.-.133,m 162,532:669 Ger-.y 

LR""momy Sol ,._In· "" Jl)l.368JT3 15,00IWS JO,l3¥J7 346,596,521! Ge-,, 

""'"'dedomy&Hem•Set t.a.win•- Uni 
14,l~IZl l8.!12)4J .325,590,796 c.c..., l83.\22'3l 

Mas.~mtSa1 ,..,....a,. Uni 
119.6<1.llll 5$41~U£; 11.~Ull 136~1 Ger:,w,r 

OilOC,llon Md C'""'1119t Sci .......... Uni 
1$7.5l!J.007 7.ffl;OO(l 1$.1'52.001 181,148.00II ~ 

s.@c,...,.., 111111,n,,rn SO\ ,....,,!?), I.WI 
lU.701.Jl& 

IQ __ 
71210.t! i..mi,m Geor.-.y 
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S,onda,;,as; Sar= Hargo IJarang dan Jaso Talum 101? 
Hal. /./(/, 

tl!M~ - HAAGA - ~p--: TeRIIASUK KOllE -BARAHGUASA ooe.. SATOM .AJu.lOOASIIOAII PIHAJ(l(E.11(1~ 
~ UPAll8URII! llj>) !!IHAK l<E·llf (Rp) 

~-s., tad:118· I.I.a 
I Gormollr 6S1.710.J12 32.86S.-51! 65,771.001 756.366,859 

C&ara;!Sel i.-c. lml 
2L'9.zme4 _, 10.461.S.S 20.923.399 240.510.0&; 

AAS • POU KUIOANAN POIJKUHJK 

K.,Q. 
$),~Olli! Bait - I.Oil n .9113.250 3.&991166 7,706.329 69.G!(),784 

Mod!IKaoa,. 

e..mi:\ .. .., t.,mp - ... tl.t T1.&lll.1$l 3$1,95! 7,18:lilS e2.61S,C21 ....... 331,C -- lnl-Tlolloy - Uni S.llT,043 :!56,&2 5ll.~ 6,114,Sll9 
- Ka0l5- 

Sol,-- FsoJooan Uni U:!8.S ll6,94S 27J,837 3,!40,696 ·-!,IIIJO 
1 ..... 
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""""'Bod Uni 18.906.040 9'5.2SI ;~504 21,740M ,.,..,.. 
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No.96- 
SI~- 
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Tl!ANSl'Cll!T A!II ICBlllt\lNGNI - ~ IWIGAP- - l(Of)E -- ooa !o\lUAN !RI>) AK~DAII l'IIAKKE·•(10%) ·KEU~. t.lPAM IUR1.ill Rp) 
~l<E,lll llfl>) 

'L· lapdog Tat,;,1'7Gol!>o,o Hole !"""'°· IN i,.250.:,,;1 1.712.513 3,125.026 39.387.alXI 
, __ 

FII.C& i&S\lsa- 
t.bl 9,981.a;· l$)m '198,IIE 11.<19 I~ a.1123 

Wall &flou1t Hood -· t.bl 21.lllo.~ 1.235;256 2,470,5 II 28,410,872 -- ~- 
F""'°' Sol· C... 200 I.Jl,11 r ..... llodol t.bl .S.41D.2-tJ 2.410~11 c.941.021 56.821.7'5 

I ICf-2!,Q 
~- 

F ..... 11m<cao:na•eo T~l.bzt. \hi 51,61.S,2U 2.MZ.25l ~~.525 66..SZ.006 
CIJ30 
~- 

Uo~Oollt .... Ibis I.be l:12. •1)3.693 8,105,185 ll.210,l&S 151.919.2\41 
Ra 

Wark tal:fa W/I..IQder 51'4!11' -· t.bl 17M2.S77 tm.12! 1,7&<.258 ,O.Sl11$M - Open C-et -· IH 21,'11.~ 1,07().565 2.141,100 2~622.766 ......... 
-T8'1oWJUNfor- -· I.bl tt<S9.tl8 U22.919 2.""'5Jl9 2$,828.0liE - Sl~o \'lall S,,!JII -· IN 53.W.T.lO 2,611,387 s.m.rn 81,556!00 - lin,,_ l'/11 SM41 -· \hi u1,,253 295,713 !il,425 6,801,391 - Sl~~Sll* -· Uol I 1 /;t,1 J$t 683.395 1.'/56.7&9 l!l,.;18.071 - TIS, 
F111001 - IN 9981,!61 •99.093 991.11 lei:! 11.479, 140 

11123 

un.. Coomor o,a,, -· IN 113,151.212 6.151,661 12,311, IZI II 1,G?.l,8t4 - WOt\ T ~ WJU,,det Sl,,;s -· Uni 1:1.211U25 610.WI 1.220.l9J 11.Gl))C, - Ooublt ec,., Silk -· ...... 40.127.~ l,006.3$1 4,012,708 46,146, 144 - 
F- !&S,UII t.bl 1.981,161 lll9093 llll186 11,479, 14(1 

-11-11123 -· -Coo ...,_Ho,, I.bl ~)9))$3 32)14,118 &1,42ll76 740,929.327 
II -· -~ ~uo.rG- IN 2U,Sl7,'56 1omJ1J l1,SS1,1~ 2'7.3<~074 
10 _..., 

FIMWatl ........ -A \hi 19).Jll.lS) 9.$18688 11,ci1,m n&S'li,&11 
l25Cll2$ 

I.No ~C,,"'90 ~· hJai•Qftdll ...... 26ll5.213 l,3'21,261 2.116U21 :,0,57~ - M& C.S.S.D. --- -- -HI· 1.1,c 1~73' 62.12$,618 124,r.;),37! 1,428.913.817 
5ll20S iJ,y-- --- Uri 172J1'"3 l..S.717 qz.·.~ 196,Ml.l~ -H,4)5QS 

Ml CENTRA~ GAS IIEDIK 
Conni Gas Mocl'ok()xygon O... Sltll:m -- llril 1417 Z/8,000 ~~ 141,787.1!11 Ul'J,569,100 

Ml PEHGOLAHLJIW.H 
Q,,c;- - WIIW"Trt1aitrnw11 

- l<a,,:,a. 
Ur,l t,017;!2> >lO,aio «nm 4,51!1.!!19 

lnc:eoeratOf emc-- ' -Cl-- lioil 1.~1,u:11.1-m 5!5.533,556 111D'i7J IC l)T7.271.7a$ 

M9 liURSECAU. . 



Stumfarisa.si S'aiulllt Hafl{U (J(l,:ang dltn Ja:UJ TiJhu1t 2019 
Hal. /"8 

TRANSl!!lRTASII l<B.wt1J!IGNI HARilA 
IIERIJJVIUII RAAGAPASNWI 1i>.W< ME· W 110.SJ TEIIMASUK 

KOOE --- 000. SAJUNI (Rp! MOIIODASII DAN Kf.il~ uP:.aaJIIIJH Rp} --~) 
~1'$&0ilJ C......· -- Uoil <55.tal.OOC n~oa ,o.;oo.ooo 52U50.000 

h 

AlO PEAAIATA>I (ljZJ 

~Vcu ~ 181.17UIO 9.~ 16,IIT..J3Q 2!JS3'9.295 
°"""'\.OIO . °"" ••1?100 
Boin klruS !lf»Si - IN 1.6J0.5111) 81.528 163.056 1.676,144 
6olr'tU\ISqci - tkil 1,$)1).5!0 81.5,S ISl,1:.66 tml4-l 
:xi,-~ (cillmlndj tu~, UIU, .w "''*'° - lllC «ill,573 um &1.057 939,656 
eo,, 1ru, unllJ~ comr, ,rtgh)band pleceton~ion;r - lni 99!;.'5) 4$.SZJ 99JA5 1 146.921 -- =- IJl1l 5Q.224 32.611 65,222 7!0.a>II 
B...,ls!J., tool &q,o UOi ~· 31,ijl1 56.222 750,05( 
,....,.. bolujo.r>Q dul (bola"} - lbl n<Ml "lS.2l5 12."!& 83.),317 
~""'"JUO;M(Md) - ""' n,m 36.235 72.46'1 833,397 

G"'""il ""''"'IIOQI (ll OmJ - lni 1.<0'C'l3 70,lOe 1401400 1.61~707 -~- - Uoil 9!l6.'53 <9.823 'lU<S 1 ,,s.e21 
1<3Ci. ~h.1 Oll~t no. c 11noa ta.,g,1:i. - u.. 226"7 11.323 12.647 2G0..4J7 

l(gnj 119, i.-v .. - Uoil 158.53.SJS 7.!lai.332 1~8l2.G&I 182,311(;,6'.)3 - Uf~"1 ··-· ~· ...... (glass 1111) ....... - ""' 11.117 l06 1,'12 lOSJS _,.,. ~ ""' 317053 15.!SJ 31,lOS 364,611 
Pomtg~-" - Uoil 1,"9,38 n.469 "' 939 1,666.794 
P'lnihoold,n - u.. 1.ll&.lllD 61.S,C 1J6'90 ,,SQ.621 
f>Wlllll""'•"""11>o'910L& ~,-,...,. E,q,a I.Ill J17,0$J tt8$3 a1.ro6 3$4,011 
P<rcihlmbo• lll!II• - Uoil 226.457 11,l2l 22.1<7 *''31 ""'--99--1-....., - Uoil ·~ll) ""'61 452,9ll 5,208,732 
Ptn;u"ill:! ak11 g,o, ~~ a•lal I- -I E,opt ""' <.mm 226.•61 452,933 51<16.132 --~- .... ,- - ""' ~ 32.611 6$172 7'0,0!T 
~~-<l:,a{l.00!) - ""' =· 32.611 65,222 7!0,057 
ninitnl* pa.tJt - u.t :l5.1J6 1.412 3.62) <I.ml 

--- .... ~«"I - ""' 652.22• 32,611 6!.lZI m.C57 
PlnMlg111> - UM 541$20 27.17E 6!.351 025.048 
Pea tl\olnrs l~ Wldl :irnn~ 1w l1Vf'! - I.bl llS2.)(7 11,117 YL2l '16.699 -'"".,..,._ - tall '91.227 2'911 •9.S2l snoo, 
Skolo• b1aci<"' 0.. ka""' l•Yl'I hco) - UAI IW!ll'I Ja.•92 1$.9!/J ee&.•85 (K-~. -ll)Oo- - IN 1'J!l lf1 38,4 .. ruo9 88&.485 
Sl<ollr ,....,.,, blffl1.0, c:on;>;,Mpo,111 kano, (l'Yl'I .,.... - tall 1999t7 38.•9!1 7&,m 86$465 -··-·---kiill)po- - u., - 38.<'l'J 1Ul9 aes .... ...... .,... .. ---(l)l>o-1 - UAI 76$,9t7 38,499 16.m 6&M85 
:.ondo 1orci,ung ( ... H ,,....f - Un,! 317,053 15.1183 3170! W.611 ......... - Uol 317,os:l 1~.1153 31,19$ 361,611 6'>-• -11.i~l#t .efl'lln - IJl1l M2.l2• JZ'11 6Sn2 700~ ,_,'g_ - Uol 111,173 9,,,,. 1! 111 lOl,3'0 
l"'g-wngllMN(lJIIOlta,,g~ 150,, - ""' l.25<.026 162,701 525,i03 i;.0<2,,ao 
•010 gooo,i,ot .. aig,gi- ll<W:lk- - UAI 2..<e9JIQ 1"9,4'e 251.9311 1•37,1$3 iro--!1'1-....,._ &,.,. IN 1.9119319 149,'611 """"' 3,437,763 
ong per,c;ab<A - ~I aopa, ,.,. - UAI 2.91!9.31& 149,468 296,l06 3.437.163 
"' 1>0!1CI"" g,;, Q«I"""' - - - ""- l.Sfi~ "s~ 296.$16 3.4:!7,r63 

l"9-00,glrl'\lfn"'5 ...... E.w, I.bl 2.!le9,~ 149.ffll 298,936 3.437,763 
t "19 gon,:abi, g,vl ge,ah.w> 113> kJfi - UAI 1.9119~ "9.~ 298.936 'l.•37.163 
Ttrl!J ~~..i!ffl Crild',.N. =- u,;i 1.9119l5f 149,'6& 298,9311 3,417,763 
T "'10 penoatM g.gl ger..,"1\ bes>' ~- e:..,. IN ~ 1'9,4Ell 298,9:16 3.437,763 
long gonool>,lgqgerwo, k«.il - - ""' l!a89.JI!& 1'5,468 2960 3.m.163 .ng,.........00,~""'qc,1..,_ ... _ ...... u,t ue9.3St 149,458 298,9!6 3.437.753 
Ta,g pencao,i#90<"""" "'-...,. &ool """ ?.9119.369 1'9,«a l911.936 3.437.763 
Trg pet'l:3ml9Qkgarlhn ~ ~ft ... 'll.S Etoca Unl 2.!89319 14'."66 296.SJ& 3.4l7.763 
T•og poncailul sen<faoSlU ... , '"°"..-, £,""" u., 2.5111,J$9 ICS,468 29&.9:lll 3,437,763 T"'IJ-99..,...,~-- - UAI ~.l!e t~46& 299.Di 3.m,16l 
iq ~ O•)setlellllt'*lf'!2- Er.xla 1Jnfl 2,Stl9.J9 ,,s.,sa 298.l(l; a.m.763 
Ta,o -I 1191 sendnn 1"1o;i ...-an ..ak &tlll u,i 19@9.J!Q 1'9.<Sa lSa!"' 3.~31.ro 
T"'QU'--.S &opo Uot 335.171 15)59 JJ.~1) 38$.'146 

omp,101,.gpijr,, oof11u,) "*"' '- 2.lSf.6615 I t:3.:233 226.4li7 2.604,366 
r....,.1-..1d-.ftg1a1) .,.... IN 5';362 2.1~ 5,436 &,,a 

.i-n °""""" ... 2l (lO "' !00 ocs) Id« ~ 5'3.$20 27,176 54,35< 62S,0<8 
o•po,ab~ "1"'11•· 3 a: °""' Uot S<l.520 !7.176 .!,l~ 10,00 

i...,.,. 
5,121,w) 256,068 512.m 5,691),035 ~ja,umj..,b(m_,.,..,,., ~ ""' ......... 

Uol 1.13'. 145 l6;JU7 tll,CU 1,304.267 ---·-t-...i Glm'""Y 



S,andariJosi Saluun H/Jrga llarung do• Jam Tamm 21119 
Hul.149 

'IIWISl'CRT,!,511 ~ HARfiA _..,.. -- TERMASIJK KllOE --- ala: SATUNI (Rp} AKOIIOOASII DAH PflAK, KE - Ul(10!i) ~ Ul'N!BURIM ""' l'ffl.AII Kf ;IJ ~)' 

~"· """""""" l)!lO ,ea.rd 2 o: - Unl 296.312 14,u:,1 :/!;.$)! 339.Bl!S S....,..ar - u,,, 6,S,400 "3,9711 67.940 761,310 ..-.. 
In, 1.1$2.262 57,613 11!i.226 1.m.102 Siilll>'l =~ -fcessl Ge=oi 

uw,,,,. 
Uoil 1.1$Ui2 57,613 115.12£ ·~.102 ~om-lle<lOll!\eOI) -.. 

~1 r.,,gkll psa.- 
u.,,n. 

lnl 291&1.9 t.C$. 29,t&'l 335.-141 Ge=,y """"""'~ °""' l!,i 2.ll29,14! 101,457 a:i:1.514 2333,512 Ste~lill::t (pemai;.as 1.,..- .. ) s,;c.o.,. u,t !$17~-G2 = W,745 i0.~.1;5 
. Bi*l lOg;rtn ~it a.JI nal l) • Yi,; 4 \d,,I In 1J)IIJ46 S2.087 'IQ4,175 1,198,C<JS ~··- ,..... lllll IJISJSO 6,1',! 13,l& l!i6.,. -~- Loia lnl 1,&11.733 91),587 ·131.173 2.063.4$3 

T 00'(,t ll.3PaS f003Rl ~an ~a da!I uup ,..... lllll 225,'6.T 11,323 22.li(1 250.437 
TqlW~~~.aiSll'r:iJ 1.<bl - llf.<E7 11.323 2Z647 2i0,A37 Wa,k001;,eogM>1< !nla l)il 'll!i.'67 11.323 c2.6<7 260,<Jt 

Mlwm01<r.c1qan "7"91<.- ·~"""'"""° °"-·- Ulill 3'1, 40!. 193 1.$70,260 3,840,519 1:51316,972. l~,---;;;;--- E,te, Uni 2,!;El9.l59 149.466 l9il,9J6 3.4!7,163 
All~- e.,... lnl 5'3.520 21.116 s.i.352 ~C'S A111el/S:n!e llalimoon ~ """ 311,D53 !!=· ~.ro6 l64.61i ~~03!¥n:a.5 ~ - ~<Ei i,.m iu;.17 2SOA37 A.1-!ttw~~,ma, - Uol <$15:,33:l 226.'51 ,_,.,. 5.208,732 
},Jt~91Ci1'13tr ~ &,ipa Uoil ·~ 22MS7 452933 5.208.732 
Al't.se?.:xioon-txea-.-ato: 1at9e &,:ell Uil •.529,lI! 226.~ '52i33 ~.20&.132 .... ___ ...,_ 

=- - l,25&,800 67,$1¢ 135.880 1.~.620 Alt~""'""""" ,..... Uni 16.23S 1.!12 3.el! "~ ..,_ __ ...., 
t.6a' Lfoi ~ 21,17€ 54,352 1;25.lm --- - 317.® 15,BS:l 37,7(.16 Y,W1 

Chioitn»; I :;,_. 
A.St POI.INDES KIT - ~1Dl""9""' l.otal - , __ 

S7,9'1-0 135.8!Q 1.562.620 
>J.aisel 1nak. cloopn oor.g11 0.0. IN w.1se e.,~ ' 141.078 
1,\;ji Gi'>eloio,I ~ UM 33.sse,991 1,691.500 J.mm 3MoS,493 ....,,,., o,;,. .... 2111' i.m 1)1 31.25, 

f !loodl- .... - 20~1 <Q,5113 466,~ Palu J)l).'IQl®lr tfl,et:~ ~ ------;;ow; - u,,c zm.em 135,!BO 271.150 3.125.239 ~- u,;, 1.5:cm 71.81< !$l! 1,la9,72Ci Sc,e>uA,m J.;,. [a,cod el)- ~ 
~- Uo< lQ7.54o 71Jal 1<216! 1,£~1.l!G Sp>kw,l ,,g;,,, (=x b<i>o(Jk!d G!r*! 

s~b.,_.ea:1 F, 8osd'I· u,,, &!2.$6 ~!)) ao.iro 9ZJ..f!ifl ~ 
i.....,. 

""' l.'i<7,61l 97,381 l9'!.751 U39J55 Slim-Joo;, G!,mey .._. 
IN 565.1!0 29.259 51!,519 E72.!lii8 Soop I~.~ pan).v 18an _, 

F.Bcod,. 
IN 3,80<.639 190.232 JOO,$ 4.~75.l,35 Ttlf!Simeto1 • elt raku Gem9'y 

F.-- l,1-. 6~ 3'l.S2! 611055 702137 icrmce'M1S kins Ge.mMy 
r-.ig,.,da:ii l6'li 1.1>1 1.)5i;JIJl 61.9'0 1:15,aE!I 1.S.2.~ 
-be)' Ta1'i:a-J,im IN 1.2$.932 36L-l'7 724,611) 8.333-972 :;,;,,,,g ......... a.,. Uoc ~ t,~¥ JlJF:11 456.265 ?(le!---- o;;,, .... 3.623 1&1 as 4,16? 

""11pem1P,;)UO - Uoc !IC!5"6' '$29:! 9'."" t<KV~ 
.... _U) - lb< 3",229 11.211 34.423 395.864 

L,,.__ 
Uni .a;~ it.366 ,a.136 5&11,•&:> Godrg_.__..._. 

Garne,y 

~· IN '87.3156 2{,366 '3.1:le 560.@ 

Gom,g --"'"''* .... -· _, 
U.,00- 

lt,t ta1,J!io 14.;JQ l&,13€ ~ G<l!1iog bod!Jll ""1dat. '- U[llDgJai•\"'!'j ~ 
lzA!<n- l ... <al.356 2~ ,ia.m lro.<60 G"""'2 b<d,I, -. l<no lfJ"9___.-~ Ge=->y 

""""'· ...... "'110{""-) °"" I.Oii 32,611 1,631 3,261 37.503 
"'"'"'· ..... "'· 14 {-) °""' u,;t :!2511 1831 U,l 37,!0! .....,, ___ nol2 - I.oil 81~ t,1)16 1),153 ,3,751 



Slam/arlsa,i Solullll Har.go 8(ff'ang dan Jasa Tnhun 10(9 
Hal, ISO 

- ~ - - -- -iEIINASIAI KOOE IWIA IARAIIGIJASA ooa. 541UNI O!P! AKOIIODAS#OAN -~·Ill~) l<BJlmj~~ IJPAK- Rp) 
~l<Ull!!P) 

i.._,. 
Uoc u:M.$12 11'.2<1.S 168.~~ 1.537,6'3 IGel, __ 25 ... ~ ~ .,...,.. 
In 1,- 74W 1= 1,71i.."lll l<liin po,jlpt i,a,lcl. 25 ""1- Gema>) 

I ........... 
I.hi 2.1:19,657 l<i6,96:l 213.'66 2.4SO!JJ5 

~~~sat""1,1/e,,(aeid,i Geo,,a,y 
i.a.u,. 

Uoi 1.13'.145 Se.707 1!3,4f4 1,;!0,1,267 l\ofoolllng, ""1~ IP<l0i1f C-..., Gem9llY 
i.-- 

Uol Je4.300 1&l1S 32.4..10 372,9'5 P,iset ,nlQlnslf\ 14,6 crn ~ 
'--· U!a •Zl.tll 21,107 ,,.,13 ias,:~ Pi~ll\lllffl'l$ .. 1! om Gao;,,) 

s.,,,~ G"""" - I.hi 6l'l,0l 'll!ll!l 9!!41 781)10 --- lb;_ Sl.'181 1.989 5,915 6a,1M -- ~ 
Lam,. 

U!a ~"91 ua.m· ~ ,.tOO)~ -~ ~ -(-•i;ol)d} °""' Oil 2.lll9.141 101,457 202:914 2.3:33.512 
--!o(i,on)-52;,c:h !.da1 In m.1&1 IJJ&S I7,17o 312.524 -~~ LOOI lni JQ,347 ;a, 117 :?,,,235 416:6911 
""'181<. llb11n,,a, (200., !!()cm) !.<bl llnl 271,160 13,Sl.8. Zl.175 312.524 

TIO!IO· ..... 32,611 1,631 3.2S1 37,60:j 
S.run; ~" oo. $ 112 ~ 

fe::g:. 
U>I JZ&l1 1,6,ll 3,2S1 37,503 

S>nlng, illlGin "'· 1 Go,;,-a,y 

Tn:,io- I.hi 32.611 I.Cl 3,251 31.503 s,n.,g _., no 7 112 ~ 
Saki logatn ieTlpa lill st.erif30 II 36 x 4 l<*a I.hi 1.l)tl.7"6 'JlZMl 10<.115 I 19l.008 
UIOl3<i!*- !"'-' .... l&.31328 t"l-5.416 2,630.833 52.55"577 
Mengkdl~r. DI.Isa vni~ tutt. diJ. JO 'Cfl'I I.Ola IJol 6:'4.101 31.705 63.411 129.W ~-- .... "'*"' I.hi lf7,1'6.l 5,8!! 11,m 1'35,427 
Mojs,m,v.,,en/alol lAlla Uni 10.190.998 509,SM 1.bli, 100 ll,719.643 

.. r-1 0... u.. JSJ.m '13$11 19,:l.5< 912.5'0 ~~-"9 tm,I I.hi 226.467 
~ 

nw 260,437 
Sllnder kl)re,ta,g ...... Lol:ol I.hi ~1.13! ,,,.173 =-~ ------ ....,. Oil ..ze.m 260.<37 520,6';3 5,990.012 
rop;,,·'-"'....,. ""'' l$a I.hi Vl83..493 lil<.175 2C6.34, 2.396))17 

F.Bao:,,. 
Uni m233 38.811l n;m 893,818 

..,omil.~ t•rot _, 
w"''°"-""" Lctaf In Zi6'67 11,323 22."" 1m,431 w.....,,_ Lota UOI .ss,.,ro •7.518 95. 116 1,003,llJ,C 
WiSkom ci.ld<ifa 40 C'll 1#31 Uol 619.lCO 33,911 ;r.,,., 761.311 -- Uol 13/;MQ 6,791 1l.618 156.,62 ~.,,.,- .. ~ 

-sl ""~ I.wt u,,119 5.7fll 11.414 111.l!W rm, 
~ l.llit 55.181 2,985 ~$79 68',756 .P:eslfl! 2.5 it 5 6m<c 
~.,.:.a::ca,..;. 

Ulii 106.892 5.345 10.689 122.926 
""'"" s, b ~ 

Ph; )at!* 
IN Zl4;n6 11),2:)15 20 • .;n .235.435 l'lell0f10~5 ~ 

p.~ 
Uol ?59,957 ,s.,gs ~999 68§.486 s..o,,.,i~ 11>'2"'11) ~ 

~ Uoc 7fii.flf1 .3S;'91 16,995 1185.~ s.,p .... c, ..i,i £::y;, 
~ 

IJflt - 38.'119 - a65,465 Si,gcal- ~ ild!) .... .,,. 
$afht Me:I ~ 5'.x.6 ~ Lnl 25.3ISC 1.lEe 1.5i6 29,169 
St!o; Med~ 10,; e ~ Uol 'J,t.<23 l,nl 3."'2 lS.586 
Sob J,ie.f Piasl 15 A 10 ~ Uoil 0.<82 2.1,, 4,348 50.00' 

S:..,M,cle$, _... ~;'705,l 15,85! )\,)'(,! ')6,C,611 t>blD ~ 

s,,,., """84' Jo.t, ~li~m Ulii Z:•)3 IO.Zl6 l'll.lJ:l ZIS,<3$ 

~ """ED 1(Jl - ·~i.c- 0... lbt U.<00..217 T.!D.'6< 1.'4Q.32li ~.56,,161! 
~~)'I;---~ c..- .. Ulii 9.315.718 '6a.7a6 ~37.572 10.762.076 



~ ~~ ----------- 

St.md.>,i,mi.SO,""" ~a&,,,.,,,g tlan./osa Ta~.uo10J9 
flaL /JI 

TRAIISl'ORTMI/ ~ HAAGA - _,_ - KOO£ t&Ml4-tlNIAGIW, SAlUM -- l'IIAKME.· •tillll) QDB. ~ (!PAH 8URllR -~ Ri>l PlllM ~&Ill jl!p) 

~b>jl o,;-;a °" <tl.6iS Zl.19' '4.397 S!0,49i 

"""""""' °"" ti>i 11,549.198 5771~90 1.15',960 ·~.~ 
i-- 

Uii <3;'3 
l<lem !'.olr. - """" ~ 1115.(nl 'liJ:P/ 1JIQLlV 

tao,oo. 
thl G""li1!l i.l p,taU6 iffl Qmaoy 1)$1,500 63.m !26.4\9 1.<54,278 

.......... 
64~ ~-··~""' Goo-, tH l297.201 ·~.no 1,4-S1,1&1 

'--'· 21.361 Gu>liv-. <o';a. !<.Sao Go,oa,y ~ '37..91 4.Tl6 S6Q.<!OO 

~nelarttnt"D. 14 ow ir. 32.611 1,1531 3.261 l<.500 
l<atelf<.poognis~londl1 Q,ioa Uii 5SJ87 2.~ s,m 68.7~ 

:ilar<n· 61,237 T-dg!a' Gom,ny thl 612.JG6 ;in.51, 704,221 

F~i-tt 8G'.<!(·"°'3> ti IUZl.ti7 ~1.,ro 1,902.320 21.876,676 ·-- ~-- c;,,._ Um - <!J,00 i0.260 922.987 

I F.-· ti 1$2.!2 -.A<!Gbo ....._ Ul!.636 - 4.31S$)5 -· Pilcct ~l. 14.5 DTt Gel-, Uni 368,m 17.$36 ·35.Bn. .412.532 
i-. 

finool 111< ""'99, !<~cm GI>-, u.. 325,112 16;XJ6 32.611 375,m 

i.....,. 
I.tit ~"""'-l'""""'Sl ~ 1.<17.$16 n,l82 ·~ 11S4t.m 

~- 
SJ>ecwm eooo<.beoolt (uia,1a, M) G.mll1I' lllit 1.•92.1!65 74.643 ·~:287 1,716)98 

i.-. 
S-tun QXO! -('*...., l) Gs-,. thl 1.558.279 n.11, 1So.62ll l.783,7'1D 

I .......... 
~....,~SI -.,.., Uoil ~ 4S.215 !!l.5!a l13:U2<) 

Spoc,A,m ,1..,. ("""" Ml 
1-· 
~ ~ 1(SIJ3l 54/14 i09,.t29 1.258,430 -· ·~1um -· (ul; .... IJ ~ ..... 1.159.:Jl Sl;JTS 115.951 1,333.4~ 

TlmC.ilm2Scm 
........... 
~ °" I~ 74.643 !<3.287 1,716;~ 

1.1-- thl Klem ovtirwnsle: Go-, 9285,132 t54.257 m:m 10,677_gi1 

1-· 
Sond& 'JW\IS. ~ en Gt<-, U* 2.IW~ 103.812 207.£2S 2387.68J 

E,xlra:;ki' \IIIQJla'fl a- lllit IUll,BS1 829.~ ,.~.185 19.0S0.621 .......... 
2!1!JS$J1 

Fen:ep *"""" flO'!llio 25 cm G,ro,o,f !iii l.47S.I?!! l.950.!'51 33.935$33 

' .......... ~-~- s.a...., u.. llii'Cl.'62 t.S&,96l 3.39711J5 )9.075,1111) 

~· thl. Klel'l:l kaso 18 cxn G<;,miny 1,\34,145 56.107 11~.,1-4 t,304.267 
i..:,,. 

l"o:n """I' beseol1""""""114 cm Goo-r Uol 0.'7.2(19 216.116< ;33,729 4.ll67.~ 

'-"""" . 
lllit ....... .....,~ ~ 7.t.eJi22: ;,z.;1 74.!.:Z 8!6.316 

Pomeg,..Jf.>um, 11\5 ... -· I.hi G<n-uo1 l.1i66J~ 5Ul8 116.675 !.J41,769 

P>1>,, ... Joy1o ,,,,,,_., -- lllil I~ 6.NI \J,5i!8 156,202 
Si,g,ocn 

?.a en· 
Ptr.r:ma$W,11, ~ Uol 1g,1~ 5,101 11.,t• 131,:lij() ~- Ulit 2.96'. _15,S Eil" re:m 5319 68,755 

rt.JI• , •• 
lllil lo;.892 _s,s fQ)pC s.us lC.689 122.9;!1 

I>--, 1, 
lllit 20<.ns Pm!i:!i0.t5 ~ 10,236 20,<73 21;,,35 - i-.. 5"glc,llapt ~ - 35.~ ~ &l&.'35 Sob-- - Lal ~482 2.174 4.J,Ul so;o04 

I -- - ~ Uol 317.{63 IS.Ml 31.ros J61:.&J1 



S1t111tlarl.ttl.\'I' Satu,uu 1-larga Bat,fn,,d~'rr JasuTahun 2tJJ9 
Ha(, JS1 

,, 
MERl(fJYPEIM HAAGA PASARAN UWISPO~A$11 KEJJmtllllAN HM%f( 

KO,OE- NAMA IIARAN!>JMA SAWAN.: AKOMOOABW P,}.i/ P.l!iAK;KE-111 i!Oll) lc~)J~ opa /Rp) UR.A,11 BUii.UH R;1' KEUN:t~llO 
f'.ll!Al(~I 'j - ~J per.ubJpllk" Polors.hal!Cf Ur,1 204,126 10,236 20.473 m.43s 

A53 PfRALATAN PEHYAXIT MENULAR . -~ l.oi'.ai Ur.ic ~.293~ 2.21><,6'.6 •.519~ 52.087.324 
Oxygencx:c,cen.-m -.us,. UM 111,012.m 5863,&19 11.NI .il7 1~613..tll 
Perg\A,f .alll {"""' kmJ ll1w Uoi <S2.933 22.IJ'7 ~5293 S2M7J -· IS3.77ll.8J& 1.Ail.5'2 t5.3n,t'.B4 17&.336.'6' -- ~ Ix.ii 

Tht:r.iU 'tala\ labl UM 1,132J33 SS..611 1\3.233 1.Jll2. 18J 
ln,;&· Uni 11$5.S,266 1i$3 lla,527 1,813.056 ~- °""""'' 1-· Uni 226.467 11;323 22,647 ;N;O,m Moslo< (boi( of so po,) 0em,..,y 

Kac.lt,'latl China Uol !.11,0!2 28,354 56,707 ~21J3 

I Stert-· Uot ll7.003 1~.853 31,705 3(1,1,QII ctt,Jo; Sifl!Wpo<O 
To;~jg k;r Kc<•• l)Qit 668,718 33,336 66.672 760.725 
Ols.ifectJo umlA nu Nrung lklil U9,078 12.950 25.908 297.llOO 

I 
Dlletapkan di Lsbu/,s 

Tanggal, 16 Agustus 2019 

8i p I '1lJ ~"Tr~ HERA SEU.TAN 

~(~ 
•I/. ·-- 8 SUBA 

:,,.llA sW 



SlandDrisa,I Sot>,u,, Hargp Banmg dan Jaso Ta/um 11)/9 
Hol IJl 

~- - 'RM(lA 

KoelE MMA BMANGI IASA ...-rtPfM - -- .AK-...WOM PIWUCE ·B (tDll) ~ 
CXlQ. !RI> UPM!IIIU4 ~ ~ ~-~, 

St>,,,y l><ll""P luf<a - Uol iol,7l6 10.2:16 20,473 2:16.4l6 
ASl PEIW.ATAH PellYAXIT IIENUI.AR . -~~ !.<ill U>l "52l:l.m 2.26<.!&i (,5l!l,.3ll S2.(1$1~ 

0.,,.,0 """' --US,. Uol 111.on.m 5,esl,619 11,107.Z, 13',631231 
~ .......... 1--1 °"" Uol U1,93J .>2,641 •5.2!13 521l873 

I -- 153)70J38 7.588,5'2 15,Jn.1184 176,830.464 Coldtlla~ ~ Uol 

111 ....... ......, ~ Uol l.13Ull 66.517 11u, 1.m.1113 
T,ogo. 

Uol 1,585.21i6 lll.263 158.521 1.823,066 5'1""11- Goo"""f 
1,ogo. 

Uol 2<6.467 I 1,313 2Z5'7 260,431 Motki,1 (boot Df5QIICO) G9-, 

K"""'"' aw Uol $1 .1111 '111,364 56,707 652,133 --- u,i 317,1)53 111$3 31,'IQ! 36<,611 
CWoi1>o< ~ 
T'""i; kh - Uol 666.713 33,336 66.672 766.725 
0..,,1""'"' ul\lllk 1111 """~ Uol 259.078 12.954 2S.908 297.!)39 

Dilelapkan di l.at"'1a 
Taoggal. 16 Agust~ 2019 

I 
\} u p - ~8UPATt- ~HERASELATAN 

(::;, ' . . .,, ~ 
Pejabat Paraf ;;,~~;~ Selq'etaris Daerah z> / - )+ ~ \<., Ii,; 

Aslsten Bldang Admlnls!rasl ,r~ ~ 8A IN SUBA 
lnspektur .~ Sl;L' ' 

Kepel8 BPKAD t 
Kepale Baglan Hukum • :.1 

Dlondangj<an di L.abuha 
Pll<la tanggal. 16 AQIAtus 2019 

I· ... K~~\RIS DAERAH ~~r :-,,. :·,. ~F. ( F'AT rcc.o,:·,,..-,AHERA SELATAN 

tf:]·6~ 11 t .~~-W-w 

j •~• ••1 ~• , 11,,UC M ,, .. 

' ~ • 
• :1~821 198603 I 001 

I 

I 

• 



SIOndarisJ:sJ Sa/..an llarga BarUttj( dt»t Jaw T/lhun 2019 
Hal. /J2 

T!WG'Ol!TAS>' -- KARGA 
KlllE NAM4~J~ -- - -p- N<c.oiAslOAN PIW(l(E.. •{13) mi»wl 

ClllEI. GIP UPAl<BORUH Riii ~ 
1'11\~J( l(EClff !Rel 

s,:,Lv oen11tut1 l1,t11;t1 - lnl 10'.1<6 10,236 20.m 235,435 

A5J PaW.ATIIH PElffAJCIT -UI.M . 
....... foggi,J l.cO,AI lJol <5Bl,J2S 2.2&<.GEE ,.529n S:ZW.l?< - """""""' -·- lnl i f7 .072.37S 5.853 819 11,1\t/ .Zl1 134,633.231 
f'englAvr wattu {&w~ tmen Qinl I.ill ~!33 ?2,64? 452'.13 520,373 

Je11a1, -· lJol 1S3.TIO.S38 7,68&.5'2 l~JTT.084 176.836.464 ~ 
1""""'5- ""' lJol l,OU33 56.611 111.m 1.302.183 

T"'V' • 
IJol Uie5.256 1<l.26l 15&,!,17 1A,3.QliG s..u:ii or,;,r. _, .,..,.. 
lJol 226.~ 11,323 22,647 2GO,A!7 Mos<or Ibo< d 50 pco) G!f-, -- c,.., lJol ~um 26,3$4 50,107 6$1,ll:l --- ~ 317~ 15.as.l Jl,70!, ~.611 

C>-lott,e,, 5,v,..., .. ..,,~ l<o<• lJol 6E&.711 SJ,336 60,872 7156.7211 
11.111t,1e.:1an U!ll.lk ... bl#UrlQ \hi mcm 11.96< 25.008 297.939 

Di'elaplran di lsb!JJa 
Tangg;i, 2019 

I ~~ ... s,~T~ 
Pejabat Paraf :~l~' Sekretaris Oaerah ,,~ 

Aslsten Blclang Admlnlstrasl .... ... 
~~~ /, I o, 

lnspektur ' . t',I IJE\\'. 
Kepala BPKAD " Kepala Baglan Hukum -a:- 

I 

Dluodang!qin di Lebuha 

""'"' w,ggal. 2019 

' K~ l;TARIS DAEAAH • , 
KABU ATEP LMAHEAA SELATAN 

- - v 

tll;l.!l,!I sum QQruTl!:lE :ii; MM i NIP. 19650621 198603 1 001 

I 

I 
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